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Festmények és grafikák
10000.Adámi Sándor (1912 k.-1991): Napfényes táj. Akvarell, papír, jelzett, papírra kasírozva. Lapszéli

apró sérüléssel. 19×27,5 cm .................................................................................................................1 200
10001.Adámi Sándor (1912 k.-1991): Dombos táj. Akvarell, papír, jelzett, papírra kasírozva. Lapszéli apró

sérüléssel. 21×27,5 cm .........................................................................................................................1 200
10002.Adámi Sándor (1912 k.-1991): Hegyvidéki táj. Akvarell, papír, jelzett, papírra kasírozva. Lapszéli

apró sérüléssel. 18,5×28 cm .................................................................................................................1 200
10003.Angyalföldi Szabó Zoltán (1929-2014): Csendélet. Olaj, karton, jelzett. Dekoratív fa keretben,

100×70 cm / Angyalföldi Szabó Zoltán (1929-2014): Still life. Oil on board, signed. Framed,
100×70 cm ........................................................................................................................................140 000

10004.Aszódi Weil Erzsébet (1901-1976): Gyárban. Rézkarc, papír, jelzett. 40×29,5 cm ..............................4 000
10005.Aszódi Weil Erzsébet (1901-1976): Vízrebocsátás előtt. Rézkarc, papír, jelzett. Kissé foltos.

37×39,5 cm ...........................................................................................................................................4 000
10006.Aszódi Weil Erzsébet (1901-1976): Pásztorok (cím nélkül). Rézkarc, papír, jelzés nélkül. Lap széle

kissé sérült. 24,5×36,5 cm ....................................................................................................................3 000
10007.B. Hajdú László (1926-1998): Női portré, 1975. Vegyes technika, papír, jelzett. 33×23,5 cm ..............2 000
10008.B. Hajdu László (1926-1998): EVIG kiállítás 1977. Nyomat, papír, jelzett a nyomaton. Üvegezett fa

keretben, 24x16,5 cm ............................................................................................................................1 200
10009.Bácskay István (?-?), működött a XX. sz. első felében: Kairó (Cairo), 1930. Olaj, vászon. Jelzett.

Apró felületi sérülésekkel. Dekoratív, korabeli kissé sérült fa keretben. 50x40 cm/ István Bácskay
(?-?), active in the first half of the XXthe century: Cairo (Egypt), 1930. Oil on canvas. Signed. With
very small surface flaws. Framed. 50x40 cm ......................................................................................24 000

10010.Baján Ildikó (1963-): Gesztusok (cím nélkül). Olaj, farost. Jelezve jobbra lent. 50x40 cm .................22 000
10011.Baky Albert (1868-1944): Fák. Olaj, karton, jelzett. Sérült fakeretben. 15x18 cm ................................4 000
10012.Baky Albert (1868-1944): Tóparti ház. Olaj, karton, jelzett. Sérült fakeretben. 17x19 cm ....................4 000
10013.Bauer István (-): Kaszás nő. Olaj, karton, jelzett, keretben, 25x34cm ..................................................4 000
10014.Beszédes László János (1874 - 1922): Gízai piramisok a Nílus felől. Egyiptom, Cairo 1912.

Jelzett, Olaj, kartonra kasírozott vászon. 22x48cm .............................................................................18 000
10015.Blahos Rudolf (1917-1986): Pesti látkép. Rézkarc, papír, jelzett, számozott: 15/100, 30x40 cm.

Üvegezett fakeretben. ...........................................................................................................................5 000
10016.Bocsák Krisztina (1964-): Táj. Olaj, farost. Jelzett. Dekoratív fa keretben. 20x50 cm ........................14 000
10017.Bod László (1920-2001): Passignano. Filctoll, papír, hátoldalán hagyatéki pecséttel jelzett. 17x23

cm .........................................................................................................................................................4 000
10018.Boemm Klára (1866-1936?). Virágok. Akvarell, papír, jelzett. Korabeli üvegezett, sérült fakeretben.

30x23 cm ...............................................................................................................................................7 000
10019.Boldizsár István (1897-1984): Balaton. Rézkarc, papír, jelzett, üvegezett fakeretben, 15,5x29 cm.

Lap kissé foltos. Üvegezett, sérült fakeretben. .....................................................................................3 000
10020.Bolmányi Ferenc (1904-1990): Tragédia 1975. Filctoll / tempera, papír. 22x16cm, jelzett.

Üvegezett fakeretben. .........................................................................................................................15 000
10021.Bolmányi Ferenc (1904-1990): Dráma, 1962. Golyóstoll, papír, jelzett, paszpartuban, 17x23 cm .....14 000
10022.Bóna Jenő (1962-): Úton Olaj, farost, jelzett, keretben, 20x30 cm .....................................................20 000
10023.Bordás Ferenc (1911-1982): Táj. Rézkarc, papír, jelzett, üvegezett fa keretben, lap alja foltos,

29x39 cm ...............................................................................................................................................2 000
10024.Bordás Ferenc (1911-1982): Csendélet. Fametszet, papír, jelzett, kissé foltos, 34,5x25cm ................3 000
10025.Boross Géza (1908-1971): Felhős táj. Olaj, vászon, jelezve balra lent, üvegezett fakeretben,

32,5×45 cm. ........................................................................................................................................20 000
10026.Borsos Miklós (1906-1990): Az öreg hídon. Rézkarc, papír, jelzett, számozott: 33/100, üvegezett

fakeretben, 19×33,5 cm ........................................................................................................................9 000
10027.Börtsök László (?-?): Szent István, Szent Gellért és Szent László (?), 1930-40 körül. Tempera,

papír. Jelzett. Lap alja sérült. 48x63 cm. .............................................................................................13 000
10028.Börtsök László (?-?): XI. Pius pápa címere, 1930-40 körül. Tempera, papír. Jelzett. Sérült, javított.

46x63,5 cm. ...........................................................................................................................................6 000
10029.Bruno Bruni (1935-): Il Pettirosso. Litográfia, papír, jelzett, számozott (49/100). Lapon apró

foltokkal, 80x60 cm / Bruno Bruni (1935-): Il Pettirosso. Lithograph on paper, signed, numbered
(49/100). With tiny spots, 80x60 cm ....................................................................................................14 000

10030.Cora Erzsébet (1927-): Csendélet Buddhával. Olaj, farost, jelzett, keretben 40x80 cm .....................24 000
10031.Cs. Pataj Mihály (1921-2008): Díszletfestés a Szabadtérin (Szeged) . Fametszet, papír, jelzett,

lapszéli apró sérüléssel, metszet ép, 19x40 cm ....................................................................................3 000
10032.Csabai Uy Géza (1889-1918): Folyópart (Duna?). Olaj, karton Jelezve jobbra lent. Dekoratív fa

keretben, 23,5×30 cm .........................................................................................................................12 000
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Havi két gyorsárverésünkre folyamatosan várjuk a beadásokat!

10033.Csavlek András (1942-): Füredi móló, 1973. Színes linómetszet, papír, jelzett. Paszpartuban.
Lapszéli egészen apró foltokkal, kissé hullámos. 26x42 cm. ................................................................4 000

10034.Csepeli Németh Miklós (1934-2012): Felhők, 1983. Olaj, karton, jelezve jobbra lent. Hátoldalán
autográf felirattal. 54x54 cm ................................................................................................................20 000

10035.Csepeli Németh Miklós (1934-2012): Aktok, 1986. Kréta, papír, kartonra kasírozva, jelezve jobbra
lent. 64x32 cm .....................................................................................................................................15 000

10036.Csepeli Németh Miklós (1934-2012): Színes ház, 1977. Akvarell, karton, jelzett, 42,5x61 cm ..........10 000
10037.Csepeli Németh Miklós (1934-2012): Női akt. Olaj, papír, jelzés nélkül, farostlemezre kasírozva, fa

keretben, papír javított sérülésekkel, 54×54 cm ..................................................................................20 000
10038.Csepeli Németh Miklós (1934-2012): Alakok. Pasztell, papír, jelzett, középen hajtásnyom, 30×21

cm .........................................................................................................................................................4 200
10039.Csepeli Németh Miklós (1934-2012): Pár. Akvarell, papír, jelezve jobbra lent, üvegezett fa keretben,

28×20 cm ..............................................................................................................................................5 000
10040.Cserni György (?-): Ungvár látképe, előtérben lovakkal. Pasztell, papír, jelezve balra fent.

Üvegezett fakeretben. 44×59 cm ........................................................................................................18 000
10041.Csernó Judit (1925-2000): Táj. Olaj, farost. Jelzett. Jelzett. Hátoldalán Képcsarnok Vállalat

címkéjével. Keretben. Sérült üveg. 70x50 cm .....................................................................................50 000
10042.Csóka Lajos (?-): Téli patak. Olaj, farost, jelzett, dekoratív fakeretben, 22×30 cm ...............................6 000
10043.Csurgói Máté Lajos (1931-2001): Tél Budán. Rézkarc, papír, jelzett, szélein kissé foltos, kartonra

kasírozva, 29x40,5 cm ..........................................................................................................................3 400
10044.Csurgói Máté Lajos (1931-2001): Halászbástya. Rézkarc, papír, jelzett, számozott (37/100).

27,5×36 cm ...........................................................................................................................................4 600
10045.D. Borbély Gizella (1920-1994): Virág csendélet. Olaj, fsrost, jelzett, kis kopással 82×61 cm ...........12 000
10046.Daffinger Hanna (1883-?), 1909-ben a nagybányai szabadiskolában tanult: Hegyvidéki táj. Olaj,

karton. Jelzett. Dekoratív fakeretben. 25x33,5 cm. ...............................................................................9 500
10047.Daffinger Hanna (1883-?), 1909-ben a nagybányai szabadiskolában tanult: Vízparti táj. Olaj, karton.

Jelzett. Dekoratív fakeretben. 34,5x24,5 cm. ........................................................................................9 500
10048.Deák Ébner Lajos (1850-1934): Női alak (tanulmányrajz). Ceruza, papír. Jelzett. Proveniencia:

Kézdi-Kovács László (1864-1942) festőművész és műkritikus gyűjteményéből. Sérült. 30x35,5 cm .12 000
10049.Dézsi Éva (1929-): Madár . Olaj, papír, kartonra kasírozva, jelzett. Üvegezett fa keretben. 9x12 cm ..3 200
10050.Dezső József (1935-1995): Téli táj. Olaj, vászon, jelezve jobbra lent. Dekoratív keretben, 40×50

cm .......................................................................................................................................................20 000
10051.Dobrovits Ferenc (1941-1988): Csendélet. Olaj, farost, jelzett. Hátoldalán autográf felirattal és

ajándékozási sorokkal. Dekoratív keretben. 60x50 cm .......................................................................30 000
10052.Duczon Elemér (?-): Szamos partja, Románia. Olaj, farost. Jelezve balra lent, a hátoldalán autográf

felirattal. Fakeretben. Kissé foltos. 32×26 cm .......................................................................................8 000
10053.Duczon Elemér (?-): Vízparti táj. Olaj, farost. Jelezve jobbra lent. Fakeretben. 32×26 cm ...................8 000
10054.Edvi Illés Aladár (1870-1958): Kunyhó. Ceruza, karton, jelzett, foltokkal, üvegezett, sérült, keretben,

16x24 cm ...............................................................................................................................................7 000
10055.Edvi Illés Aladár (1858-1927): Varró asszony. rézkarc, papír, jelzett, 28×38 cm ..................................6 000
10056.ef.Zámbó (efZámbó) István (1950-): Szerelmes szív szmogban. Computer print, papír, jelzett,

számozott: 39/50, 21x14 cm. Üvegezett kereteben / computer print on paper, signed, numbered:
39/50, framed ......................................................................................................................................19 000

10057.Egerváry Potemkin Ágost (1858-1930): Pásztor a nyájjal. Pasztell, papír. Jelzett. 48x67 cm ............18 000
10058.Ék Sándor (1902-1975): Humoros karikatúra 1928.. (Kornisch, im Geschäft habe ich nie so

günstige Aussichten wie unterwegs" Tus, papír. ("Alex Leicht"), paszpartuval, hátoldalon saját
kezű felirattal ,48x34 cm .....................................................................................................................18 000

10059.Élesdy István (1912-1987): Fiatal lány portréja. Akvarell, papír, jelzett. Paszpartuban, üvegezett fa
keretben, 44x31,5 cm ............................................................................................................................4 000

10060.Élesdy István (1912-1987): Budavári utcarészlet. Rézkarc, papír, jelzett, 29,5x29 cm. Foltos. Lap
széle kissé sérült. ..................................................................................................................................1 200

10061.Emőd Aurél (1897-1958): Olasz tengerpart. Akvarell, , papír, jelzés nélkül. Üvegezett, sérült fa
keretben, 27×36 cm ............................................................................................................................70 000

10062.Farkas György (1911 - 1995): Házak. Olaj, papír, jelzett, apró szakadással. 30x42cm .....................16 000
10063.Farkas Péter (-): Trogir. (Horvátország) Olaj, vászon, dekoratív keretben. 41x31cm .........................18 000
10064.Fegyó Béla (1943-): Csendélet. Olaj, farost, jelzett, 35x45 cm .............................................................9 000
10065.Feith Károly (1930-2017): Tanya. Olaj, farost, jelzett. Dekoratív, kissé sérült fakeretben, 50×70 cm

.............................................................................................................................................................20 000
10066.Forster Jakab (1946-): Balatonföldvár, a Galambsziget. Vegyes technika, papír. Jelzett. 32,5x46

cm. Dekoratív, üvegezett fakeretben. .................................................................................................16 000
10067.Frank Magda (1914-1997): Geometrikus szoborterv. Szitanyomat, papír, jelzett, 39,5×27 cm /

screenprint on paper, signed ...............................................................................................................24 000
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10068.Frank Magda (1914-1997): Kompozíció. Szitanyomat, papír, jelzett, 33×17 cm / screenprint on
paper, signed ......................................................................................................................................24 000

10069.Füzesséry Magda (1894-1975): Őszirózsák, 1931. Olaj, vászon. Jelezve jobbra lent. Hátoldalán
autográf felirattal. Dekoratív, sérült fakeretben. 60x80 cm ..................................................................42 000

10070.G. Szántó András (?-2002): Fóti dombok, 1999. Olaj, farost, jelzett. Fa keretben. 50x70 cm ..............2 800
10071.G. Szántó András (?-2002): Diana, 1981. Olaj, vászon, jelzett. 60x45 cm ...........................................1 600
10072.G. Szántó András (?-2002): Szigetköz III., 1993. Olaj, farost, jelzett. Fa keretben. 60x45 cm .............2 400
10073.G. Szántó András (?-2002): Dombok. Olaj, farost, jelzett. Fa keretben. 34x62,5 cm ...........................2 400
10074.G. Szántó András (?-2002): Vízparti élet. Olaj, farost, jelzett. Dekoratív, sérült fakeretben. 52x120

cm. KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY PERSONAL COLLECTION
AT OUR OFFICE. .................................................................................................................................5 500

10075.Gaál Imre Péter (1921-2013): Városrészlet. Olaj, farost, jelzett, fa keretben, 60x80 cm ....................30 000
10076.Gábor Móric (1889-1987): Csendélet. (1927 Budapest) Olaj, vászon (sérült keretben), jelzett,

50x35 cm .............................................................................................................................................42 000
10077.Galambos Margit (?-?): 4 db női alaktanulmány, 1923 körül. Vegyes technika, papír, papírra

kasírozva, jelzés nélkül, egyiken jobbra lent autográf datálással, 15x20 és 17x25 cm körüli
méretekben .........................................................................................................................................10 000

10078.Galambos Margit (?-?): 3 db art deco enteriőr- vagy díszletterv, 1925-30 körül. Ceruza, akvarell,
kartonra kasírozva, jelzés nélkül, kettőn autográf datálással, 26x18 cm körüli méretekben .................9 000

10079.Galambos Margit (?-?): Alak tájban (feltehetően üvegablak vagy freskóterv). Vegyes technika,
papír, papírra kasírozva, jelzés nélkül, 20x18 cm .................................................................................9 000

10080.Galambos Margit (?-?): 4 db női alaktanulmány, 1923. Vegyes technika, papír, papírra kasírozva,
jelzés nélkül, jobbra lent autográf datálással, 21x11,5 és 25x16 cm közötti méretekben ...................14 000

10081.Galambos Margit (?-?): Art deco illusztráció, 1925-30 körül. Ceruza, papír, kartonra kasírozva,
jelezve jobbra lent, karton kissé foltos, rajz ép, 11,5x9,5 cm ................................................................9 000

10082.Gál József hilibi ( -mh.1847) Marosszék fő királybírója akvarell, jelzett 7x9 cm Sérülésekkel ............20 000
10083.Gáspár Aladár (1946-2021): Fürdőzők. Olaj, fa, jelzett, hátoldalán autográf felirattal. Fa keretben,

84,5×104 cm .....................................................................................................................................100 000
10084.Gémes Gyula Mihály (?-?): Asztali csendélet. Olaj, papír, üvegezett kopott léckeretben, jelzett

48x33cm ................................................................................................................................................6 000
10085.Gémes Gyula Mihály (?-?): Virágcsendélet. Olaj, papír, üvegezett sérült keretben, üvegen

repedés, jelzett, 48x38cm ...................................................................................................................10 000
10086.Ghyczy Dénes (1970-): A legtehetségesebb orr, 1993. Vegyes technika, papír. Jelzett. Üvegezett fa

keretben. 24×22 cm / ............................................................................................................................8 000
10087.Gönczi-Gebhardt Tibor (1902-1994): Aratás. Akvarell, papír. Jelezve balra fent. Üvegezett

fakeretben. 28x22 cm ..........................................................................................................................26 000
10088.Gross Arnold (1929-2015): Madarak. Linómetszet, papír, 128 x 72 mm, Jelzett. Kiállítási

meghívón, meghívó hátoldalán kisebb folttal. .....................................................................................24 000
10089.Gross Arnold (1929-2015): Az öröm ünnepe, Művészek kertje, Művésztelep. 3 db ofszet nyomat,

papír, jelzett. Az 1973-ban megjelent Corvina mappából. ..................................................................44 000
10090.Grundig, Lea (1906-1977): Illusztráció Makszim Gorkij Az anya c. művéhez (Maxim Gorky:

Mother). Litográfia, papír, jelzett. Lap széle foltos. Üvegezett, kissé sérült fakeretben. 70×49 cm /
lithograph on paper, signed, framed, spotty on the edge ....................................................................14 000

10091.Gulyás Dénes (1927-2003): Tüzijáték Budapesten, háttárben a Parlamenttel. Vegyes technika,
farost, jelezve jobbra lent. Fakeretben. 60x80 cm ............................................................................120 000

10092.Gulyás Sándor (1889-1974): Nyári munka. Akvarell, papír. Jelzett. Üvegezett, kopott fakeretben.
37x45 cm ...............................................................................................................................................9 000

10093.Gulyás Sándor (1889-1974): Csorvási major. Vegyes technika, papír. Jelzett. Üvegezett
fakeretben. 28x34 cm ..........................................................................................................................12 000

10094.Gulyás Sándor (1889-1974): Pár tóparton. Akvarell, papír. Üvegezett, kopott fakeretben. 49x34,5
cm .........................................................................................................................................................8 000

10095.Gyémánt László (1935-): Ülő női akt. Szitanyomat, papír, jelzett, művészpéldány E.A./Ex.
jelzéssel. 50x70 cm. Üvegezett fakeretben. / Screenprint on paper, signed, artist's proof. Framed ...40 000

10096.Győri Márton (1979-), 2 db mű egy keretben: Betegség-kirajzoló kalap és Ádám-láz kalap, 1995.
Vegyes technika, papír. Jelzett. Bal oldali mű tetején felületi sérüléssel. Fa keretben. 82x27 cm .....28 000

10097.Hajdú Katalin (1932-): Csendélet. Monotípia, papír, jelzett. Paszpartuban. 41x28,5 cm ......................3 600
10098.Hajtun Klára (1924-1997): Petőfi: "Jövendölés". Monotípia, papír, jelzett, paszpartuban, lapszéli

elszíneződéssel és kisebb törésnyommal, 34x25,5 cm ........................................................................7 000
10099.Halasi Horváth István (1904-1994): Olvasó lány. Olaj, vászon. Jelzett. 60x82 cm .............................14 000
10100.Halász Szabó Sándor (1920-1997): Falu. Akvarell, papír, jelzett, keretben. 23x36 cm ......................14 000
10101.Hárencz János (1899-1969): Lovasszekér. Olaj, karton, jelezve jobbra lent. Üvegezett fakeretben,

11×14,5 cm ...........................................................................................................................................9 500
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10102.Hásznyuk László (1939- ): Téli ház. Sérült paszpartuban. 14x19cm ....................................................3 000
10103.Hepp Edit (1947-): Országos Levéltár. Rézkarc, papír, jelzett, 39x30 cm Hátoldalán a Magyar

Rézkarcoló Művészek Szövetségének pecsétjével ..............................................................................3 000
10104.Herman Lipót (1884-1972): Udvarrészlet napfoltokkal, 1938. Olaj, karton, jelezve jobbra lent.

Kétoldalas mű, hátoldalán autográf felirattal és egy teraszt megörökítő vázlattal. Dekoratív,
Üvegezett fakeretben, 21×26 cm. .......................................................................................................42 000

10105.Herman Lipót (1884-1972): Tavacska. Olaj, karton, jelezve jobbra lent. Üvegezett fakeretben,
30×40 cm ............................................................................................................................................48 000

10106.Horn Antal (1882 - ?): Erdei táj. Akvarell, papír, jelzett, üvegezett keretben. 23x14 cm .......................9 000
10107.id. Imre István (1918-1983): Balatoni szőlőhegy.. Rézkarc, papír, jelzett, 39x29 cm Ázásnyomokkal .2 000
10108.Imreh Zsigmond (1900-1965): Virágcsendélet. Pasztell, papír, jelzett, üvegezett fakeretben,

39,5×30 cm .........................................................................................................................................15 000
10109.Imreh Zsigmond (1900-1965): Virágcsendélet. Pasztell, papír, jelzett, üvegezett fakeretben,

37,5×28 cm .........................................................................................................................................15 000
10110.Jánossy Ferenc (1926-1983): Költő. Olaj, karton, keretben, jelzés nélkül, hátoldalon felirat.

86x59cm ..............................................................................................................................................11 000
10111.Jaschik Álmos és Muhits Sándor 2 linómetszet a Díszítőművészet c. lapból cca 1913. Lapméret

21x25 cm ...............................................................................................................................................3 000
10112.Jávor Piroska (1944-): Labirynth. Szitanyomat, papír. művészpéldány EA 1/4. Jelzett,

sorszámozott. Üvegezett keretben 56x40 cm .....................................................................................32 000
10113.Jeney Jenő (1874-1942): Katonák az asztalnál. Tus, papír, kartonon, jelzett, paszpartuban, 28×23

cm .........................................................................................................................................................9 000
10114.Kádár János Miklós (1939-), 4 db rézkarc: Brecht, Mutter Courage I., Brecht ill. II., Brecht ill. III. és

Brecht ill. IV. 1964-65. Rézkarc, papír, jelzett, paszpartuban, egyik paszpartu fedlap hiányzik, egy
másik paszpartu fedlapja laza. Brecht ill. III. és Brecht ill. IV. lapszéli sérülésekkel, rézkarc ép.
19,5×29 (Brecht, Mutter Courage I.) és 19x14,5 cm. ..........................................................................18 000

10115.Joseph Kádár (1936-2019): Horizontális struktúra, 1988-93. Elektrográfia, papír, jelzett. 94/100
számozással. Hátoldalon a művész pecsétjével. 42,5x39 cm ............................................................32 000

10116.Joseph Kádár (1936-2019): Hommage a Le Corbusier, 1987. Szitanyomat, papír, jelzett,
művészpéldány E.A. 9/10 számozással. Hátoldalon a művész pecsétjével. 13x13,5 cm ....................9 000

10117.Joseph Kádár (1936-2019): Absztrakt kompozíció. Elektrográfia, papír, jelzett, művészpéldány
E.A. jelzéssel. Hátoldalon a művész pecsétjével. 26,5x18,5 cm ........................................................20 000

10118.Joseph Kádár (1936-2019): Absztrakt kompozíció, 1981. Cinkkarc, papír, jelzett, számozott
(32/50). Hátoldalon a művész pecsétjével és autográf feliratával. 26,5x16,5 cm ...............................12 000

10119.Joseph Kádár (1936-2019): Dualista kompozíció. Szitanyomat, papír, jelzett, számozott: 18/50.
12x19 cm .............................................................................................................................................11 000

10120.Károlyi András (1938-): Cápatáj. Szitanyomat, papír, jelzett, művészpéldány E.A. V./X.
számozással, lap sarkaiban kisebb törésnyommal 21×52,5 cm ...........................................................3 400

10121.Kassák Lajos (1887-1967): Képarchitektúra. Szerigráfia, papír, jelzett a szerigráfián. Pesti Műhely
kiadása, az 1981-ben megjelent 6 képarchitektúra mappából. Lapméret: 35x28,5 cm. .....................30 000

10122.Kaszner Margit (1938-2012): Koronás madonna. Akvarell, papír, jelzett, hátoldalán autográf
felirattal, 40x30 cm. ...............................................................................................................................3 000

10123.Kelecsényi Csilla (1953- ): Kompozíció. Computer print, karton. Fa keretben, hátoldalán etikettel
jelzett, 28x28 cm .................................................................................................................................14 000

10124.Kelemen Pál (1942-1999): Mesetáj. Vegyes technika, papír, jelzett. Üvegezett, kissé sérült fa
keretben, 24,5×37,5 cm ......................................................................................................................12 000

10125.Kelemen Pál (1942-1999): Mesebeli táj. Vegyes technika, papír, jelzett. Üvegezett, kissé sérült fa
keretben, 36×25 cm ............................................................................................................................12 000

10126.Keleti Jenő, ifj. (1943-1999): Utcarészlet. Linómetszet, papír. Jelzett, számozott (100/53.), 20x28
cm (lapméret: 40x55 cm) ......................................................................................................................2 400

10127.Kemény Zsigmond (1911-?): Tiszai táj. Olaj, farost, jelezve jobbra lent. Dekoratív, kissé sérült
fakeretben. 60x80 cm ..........................................................................................................................30 000

10128.Kenéz Ágnes Olívia (1944-): Felkiáltójel. Olaj, farost, jelzett, keretben 210x130 cm CSAK
SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK .....................................................................................20 000

10129.Kézdi Kovács László (1864-1942): Holdfényes táj, 1881. Olaj, vászon, jelezve jobbra lent.
Vakráma nélkül. 19×22 cm. Korai munka! ..........................................................................................14 000

10130.Kézdi Kovács László (1864-1942): Naplemente. Olaj, vászon. Jelzés nélkül. Proveniencia:
Kézdi-Kovács László hagyatéka. 19×22,5 cm. ...................................................................................14 000

10131.Kézdi Kovács László (1864-1942): Nagybecskereki temető, 1890. Akvarell, ceruza, papír,
kartonon, jelezve balra lent. 31×24 cm ...............................................................................................13 000

10132.Kézdi Kovács László (1864-1942): Szerelmesek, 1876. Akvarell, ceruza, papír. Jelezve jobbra lent.
Hátoldalán autográf felirattal. 8,5×10,5 cm. Gyerekkori munka, gyűjtői darab! .....................................9 000

10133.Kiss Imre / Marilla: Tájképek, 4 db, vegyes technika, papír, 25×30 ......................................................3 000
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10134.Kiss Kálmán (1878-1967): Aratás Kalocsán, 1903. Olaj, fatábla, jelzett a hátoldalán, apró felületi
sérülésekkel, jobb felső sarkában kissé sérült, 12,5×20,5 cm ............................................................22 000

10135.Kiss Lajos (?-): Zsolnay-kút, Pécs. Olaj ,farost, jelzett. Dekoratív, sérült fakeretben.26,5x21 cm ........9 000
10136.Kiss Tibor (1955-2015): Bacchus. Ofszetnyomat, papír. Jelzett, számozott (100/52). Üvegezett

fakeretben. 30x20 cm ............................................................................................................................2 400
10137.Kohán György (1910-1966): Tanulmányrajzok. Ceruza, papír, jelzett. Üvegezett fakeretben.

23,5x33 cm ..........................................................................................................................................19 000
10138.Kolos László (?-?): Humoros jelenetsor (képregény), 1919. Ceruza, papír, jelzett, kartonra

kasírozva. Üvegezett fa keretben, 17×20,5 cm .....................................................................................2 000
10139.Kolozsvári Grandpierre Miklós (1950-): Cirano de Bergerac. Rézkarc, papír, jelzett. Dekoratív

üvegezett fakeretben, 34×24 cm ...........................................................................................................9 000
10140.Konok Tamás (1930-2020): Dinamikus struktúrák, 1991. Szitanyomat, papír, jelzett, számozott

(22/40). Üvegezett fa keretben. 28×28 cm / Screenprint on paper, signed. Framed with glass. ......110 000
10141.Koppány Attila (1947-): K16. Akril, vászon. Jelezve balra lent, a hátoldalon autográf felirattal. Fa

keretben. 50x50 cm ...........................................................................................................................120 000
10142.Körtvélyessy Magda (1919-2007): Színes kép (cím nélkül). Olaj, papír, jelzett, kartonra kasírozva,

hátoldalán autográf ajándékozási sorokkal a Soós család részére, 20x15 cm. Soós Imre
(1921-2013) műgyűjtő, művészeti író, a Kisgrafika folyóirat szerkesztője, a Magyar Nemzeti Galéria
Baráti Köre alelnökének hagyatékból. ...................................................................................................7 000

10143.Körtvélyessy Magda (1919-2007): Virágcsendélet. Olaj, papír, jelzett, kartonra kasírozva,
hátoldalán autográf ajándékozási sorokkal, 19x16,5 cm. Soós Imre (1921-2013) műgyűjtő,
művészeti író, a Kisgrafika folyóirat szerkesztője, a Magyar Nemzeti Galéria Baráti Köre
alelnökének hagyatékból. ......................................................................................................................7 000

10144.Kovács Attila (1938-2017): Koordináta geometria 1973/75-, szitanyomat, papír, számozott:
63/100, 60x80cm, jelzett a hátoldalán. Üvegezett fa keretben. / screenprint on paper, signed,
numbered, framed .............................................................................................................................120 000

10145.Kovács Attila (1938-2017): 26. program oldal, 1983. Ofszetnyomat, papír, jelzett és számozott a
hátoldalán (55/70), 29,5×21 cm. .........................................................................................................19 000

10146.Kun Sarolta (1990- ): Formák és vonalak. Tus-filc, papír, jelzett, felcsavarva, 30×40 cm ....................2 000
10147.Legány Zoltán (1911-1993): Lillafüred, 1969. Akvarell, ceruza, papír, jelzett, kartonra kasírozva.

Feltehetően kiállítva: Magyar Építőművészek Szövetsége, egyéni gyűjteményes kiállítás, 1989.
23,5×33 cm ...........................................................................................................................................5 000

10148.Lieber Éva (1932-2005): Tanya. Akvarell, papír, jelzett, üvegezett fa keretben, 31,5×47 cm ...............6 000
10149.Rene Lorrain (1873-1949?): Táj. Színes rézkarc, papír. Jelzett. 14,5x23 cm. Üvegezett fakeretben. ..3 000
10150.Losonci Lilla (1930-): Szentendrei feljáró. Olaj, farost, , jelzett, fa keretben, 30×20 cm .....................12 000
10151.Lukács Tibor (1960-): Alakok (cím nélkül), 2003. Festett fa, fa hordozón Jelezve jobbra lent. Apró

kopásnyomokkal. Fakeretben. 40×28 cm ...........................................................................................65 000
10152.Lukovszky László (1922-1981): Tengerpart. rézkarc, papír. Jelzett. 23x27 cm ....................................2 400
10153.Lunczer Anikó (1942-): Ártéri fa. Színes linómetszet, papír, jelzett. 65/100, 45x24 cm. Hátoldalán a

Magyar Rézkarcoló Művészek Szövetségének pecsétjével .................................................................1 800
10154.Lux Antal (1935-): Gombák (Pilze), 1975. Színes rézkarc, akvatinta, papír. Jelzett. Számozott: 4/9.

19,5x20,5 cm. ......................................................................................................................................19 000
10155.Macskássy Izolda (1945-2021): Lovas. Vegyes technika, papír, jelzett. Paszpartuban. 23x14 cm ....14 000
10156.Macskássy Izolda (1945-2021): Szerelem. Selyemkollázs, karton, jelzett. Üvegezett fakeretben.

50x70 cm. ............................................................................................................................................75 000
10157.Macskássy János (1910-1993) : Női portré. Pasztell, papír, jelzett. Sérült. 52x48 cm .........................4 000
10158.Madarász Gyula (1858-1931): Erdőrészlet. Olaj, papír, jelzett, üvegezett fa keretben, 24×19 cm .....50 000
10159.Majoros István (1952-2022): Lány az udvaron. Olaj, farost. Jelzett. Dekoratív fakeretben, 38x47

cm .......................................................................................................................................................10 000
10160.Majoros István (1952-2022): Vízparti táj. Olaj, farost. Jelzett. Dekoratív, kopott fakeretben,

58,5x78,5 cm .......................................................................................................................................20 000
10161.Mannheim Róza (1880-1965): Női portré. Ceruza, papír, jelzett, lap széle sérült, kissé foltos, 34×24

cm .........................................................................................................................................................1 200
10162.Mannheim Róza (1880-1965): Kalapos hölgy. Ceruza, akvarell, papír, jelzett, lap széle sérült, kissé

foltos, 34×24 cm ....................................................................................................................................1 200
10163.Mark (Márkus), Anna (1928-): Konstruktivista kompozíció. Szitanyomat, papír, jelzett,

művészpéldány E.A. jelzéssel. Üvegezett fa keretben, 45×34 cm. .....................................................60 000
10164.Mattyasovszky-Zsolnay László (1885-1935), kétoldalas mű: Ülő női akt. Ceruza, papír. Mindkét

oldalon hagyatéki pecséttel jelzett. 33x21 cm .......................................................................................9 000
10165.Mendlik Lajos: Fürdőzők. Akvarell, papír, üvegezett keretben. 30x18 cm ..........................................15 000
10166.Menyhárt József (1901-1976): Olvasó. Fametszet, papír, jelzett 16x10 cm Kartonon .........................2 400
10167.1939 Menyhárt József (1901-1976): Szegények fája. Fametszet, papír, jelzett a metszeten, 25×15

cm .........................................................................................................................................................3 000



8

Havi két gyorsárverésünkre folyamatosan várjuk a beadásokat!

10168.Merényi Rudolf (1893-1957): Ülő női akt, rézkarc, papír, jelzett, paszpartuban, foltos, 18×15 cm .......9 000
10169.Mészáros Jenő (1883-?): Téli verőfény. Olaj, vászon, jelezve balra lent. Kisebb felületi

sérülésekkel (festéklepergés). Hátoldalán Műcsarnok, Bp. kissé sérült raglapjával.60x50,5 cm .......44 000
10170.Mészáros Jenő (1883-?): Vízparti verőfény. Olaj, vászon, jelezve jobbra lent. Hátoldalán

Műcsarnok, Bp. sérült raglapjával. 68x56 cm .....................................................................................44 000
10171.André Minaux (1923-1986): Double étoile. Litográfia, papír, jelzett, számozott: 50/150, lapméret:

57×44 cm / lithograph on paper, signed, numbered: 50/150 ..............................................................36 000
10172.Mizser Pál (1941-): Csendélet. Tempera, farost, jelzett, hátoldalán autográf felirattal és

Képcsarnok Vállalat címkéjével. Felület enyhén foltos. Fakeretben, 62×105 cm ...............................75 000
10173.Moldován István (1911-2000): Csendélet. Pasztell, papír, kartonra kasírozva, jelezve balra

lent(halványan), bal felső sarkában sérült. Dekoratív, üvegezett, kopott fa keretben, 44×52 cm .......22 000
10174.Monori Kovács Jenő (?-?): Vízparton. Rézkarc, papír, jelzett, 15×20,5 cm ..........................................2 800
10175.Damian B. Msagula tanzániai festő (1939-2005): Törzsi élet. Olaj, farost, jelzett, keretben,

60x60cm ..............................................................................................................................................60 000
10176.Muhits Sándor (1882-1956): Csatajelenet. Tus, hártyapapír, jelzés nélkül, sérült, 34×25 cm ..............3 000
10177.Muhits Sándor (1882-1956): Menekülés Egyiptomba. Ceruza, papír, jelzés nélkül, sérült, 31×48 cm .3 400
10178.Muhits Sándor (1882-1956): Siratás. Ceruza, hártyapapír, jelzés nélkül, lapszéli sérüléssel, 24,5×21

cm .........................................................................................................................................................1 200
10179.Muhits Sándor (1882-1956): Fohász. Ceruza, pauszpapír, jelzés nélkül, kissé sérült, 33×27 cm ........3 400
10180.Muhits Sándor (1882-1956): Vonulás. Ceruza, pauszpapír, jelzés nélkül, sérült, 32×28,5 cm .............3 400
10181.Muhits Sándor (1882-1956): Szent (Üvegablak v. freskóterv). Ceruza, hártyapapír, jelzés nélkül,

sérült, 48×27 cm ...................................................................................................................................3 400
10182.Muhits Sándor (1882-1956): Fortitudo (bátorság). Ceruza, pauszpapír, jelzés nélkül, sérült, 31×35

cm .........................................................................................................................................................3 400
10183.Muhits Sándor (1882-1956): Huszárok. Ceruza, papír, jelzés nélkül, kissé sérült (törésnyomokkal).

26×24 cm. Kétoldalas mű: Hátoldalán pecázó. Ceruza, 12x14 cm. ......................................................3 200
10184.Muhits Sándor (1882-1956): Libák. Ceruza, papír, jelzés nélkül, sérült, 25×32 cm ..............................3 400
10185.Nagy Lajos (1956-): Női portré. Lavírozott tus, papír, jelzett. 30,5x21,5 cm .........................................2 000
10186.Nagy Lajos (1956-): Csendélet. Diópác, fedőfehér, papír, jelzett. 21,5x30,5 cm ..................................2 000
10187.Nagy Lajos (1956-): Önarckép. Szén, papír, jelzés nélkül. 30,5x21,5 cm ............................................2 000
10188.Nagy Pál (1934-): Hajótöröttek. Szitanyomat, papír, jelzett, művészpéldány EA. jelzéssel.

30,5×25,5 cm / Screenprint on paper, signed. EA. artist's proof. ........................................................10 000
10189.Németh Balthy Terézia (1945- ): Kék cseresznyék. 1995. akvarell, papír, üvegezett fakeretben,

jelzett: TNB 1995. 11X16 cm ................................................................................................................6 000
10190.Nolipa István Pál (1907-1986): Május 1. Pittkréta, pasztell, papír. Jelzett, hátoldalán autográf

felirattal. Üvegezett, kissé sérült fakeretben 50x39 cm .......................................................................30 000
10191.Nolipa István Pál (1907-1986): Népliget nyáron. Olaj, karton. Jelzett, hátoldalán töredékes

Nemzeti Szalon kiállítási raglappal és autográf felirattal. 27x35 cm ...................................................18 000
10192.Nyári Lóránt (1928-1982): Áradás után, 1968. Rézkarc, papír, jelzett, 49×29 cm ................................5 000
10193.Nyári Lóránt (1928-1982): Lánchíd - násztánc! Rézkarc, papír, jelzett, 43×24 cm ...............................8 000
10194.Orvos András (1939- ): Szokolya. Olaj, farost, jelzett. Hátoldalán Képcsarnok címkével. Üvegezett

fa keretben, 40×50 cm ........................................................................................................................19 000
10195.Osváth Miklós (1935-): Nádtetős ház. Akvarell, papír, jelzett, üvegezett sérült keretben, 48×67 cm .11 000
10196.Ősz Dénes (1915-1980): Udvar. Rézkarc, papír, jelzett, kissé sérült (törésnyomokkal) 30×39,5 cm ...2 000
10197.Pataki József (1928 - 1995): Apáca / Öregasszony. Fametszet, papír, jelzett, autográf felirattal:

"Editnek szeretettel: 1990. dec 30., 30x21 cm. .....................................................................................2 400
10198.Páljános Ervin (1959- ): Inga 1998. Szitanyomat, papír. 6/30 Üvegezett fakeretben. 50x35cm .........30 000
10199.Páljános Ervin (1959- ): Az álomszertár 1993. Szitanyomat, papír. 10/30 Üvegezett fakeretben.

50x70cm ..............................................................................................................................................34 000
10200.Páljános Ervin (1959- ): Társasjáték 1997. Szitanyomat, papír. 9/30 Üvegezett fakeretben.

47x58cm ..............................................................................................................................................34 000
10201.Papp József (1957-): Falusi kikötő. Olaj, farost, jelzett, 15×20 cm .......................................................3 000
10202.Paulovics László (1937-): Portré. Tus, papír, jelzett. 24X16 cm. Üvegezett fakeretben. ......................1 800
10203.Paulovits Pál (1892-1975): Hajnal a Balatonon. Színezett rézkarc, papír. Jelzett, lapszéli foltokkal,

üvegezett, sérült fa keretben, 32x44 cm ...............................................................................................6 000
10204.Pekáry István (1905-1981): Szent István. Rézkarc, akvarell, papír. Jelzett. Karácsonyi-újévi

üdvözlőlap, Tamás Galéria kiadása, 1930-40 körül. 13x9 cm ............................................................36 000
10205.Pérely Imre (1898-1944): Gyerekek. Tus, papír, jelzett. Lap széle sérült, javított. Üvegezett, kopott

fakeretben, 30×20 cm / ink on paper, signed, with repaired damages on the edges, framed .............12 000
10206.Péter József (?-?): Szegedi Fogadalmi templom. Linómetszet, papír, jelzett a karcon, kopott

keretben. 29x20 cm. ..............................................................................................................................3 200
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10207.Pintér József (1922-2002): Tanya ősszel. Olaj, farost. Jelzett. Apró felületi sérülésekkel.
Dekoratív, kopott fakeretben. 35x50 cm .............................................................................................12 000

10208.Pólya József (1923-1994): Rózsák. Kollázs, papír. Jelzett. 29,5x42 cm. Üvegezett fakeretben. .......10 000
10209.Pólya József (1923-1994): Kitörés. Kollázs, papír. Jelzés nélkül. 32x41 cm. Üvegezett fakeretben. .12 000
10210.Prihoda István (1891-1965): Majális. rézkarc, papír, jelzett. Üvegezett fa keretben. 23,5x34 cm ........6 000
10211.Püspök Anita (1972-): Barokk részletek, 2010. Olaj, vászon. Jelzett. Eredetigazolással. Kiállító

fakeretben. 90x40 cm. .........................................................................................................................50 000
10212.Püspök Anita (1972-): Víztükör II., 2008. Olaj, farost. Jelzett. Fakeretben. Eredetigazolással.

90x40 cm. ............................................................................................................................................50 000
10213.Rácz András (1926-2013): Átfolyások (cím nélkül). Hidegzománc, papír, jelzett, lap szélén apró

szakadásokkal, 30,5x21 cm ................................................................................................................38 000
10214.Rácz András (1926-2013): Portré. Olaj, karton, jelzett, keretben, 41x39 cm ......................................38 000
10215.Rác András (1926-2013): Örvénylés. Hidegzománc, papír, jelzés nélkül. Proveniencia: A művész

hagyatéka. Paszpartuban. Törésnyommal. 19x26 cm ........................................................................14 000
10216.Rác András (1926-2013): Szentendrei ikon. Szén, hártyapapír, jelzés nélkül. Proveniencia: A

művész hagyatéka. 38x28 cm ...............................................................................................................8 000
10217.Rácmolnár Sándor (1960): Tükörkép, 1994. Litográfia, papír, jelzett, számozott (18/42). 50×70 cm .14 000
10218.Radnai József (1896-1963): Hegyvidéki táj. Olaj, karton. Dekoratív fakeretben, 30×40 cm ...............16 000
10219.Réti Mátyás (1922-2002): Pannonhalma. Linómetszet, papír, jelzett, 25×34 cm ..................................2 400
10220.Rippl-Rónai József (1861-1927): Olga. Cinkográfia, papír, jelzett a cinkográfián, paszpartuban,

16×23 cm ............................................................................................................................................10 000
10221.Rippl-Rónai József (1861-1927): Aktok. Cinkográfia 1913, papír, jelzett a cinkográfián, lapméret

26×35,5 cm csak 200 pld! ...................................................................................................................18 000
10222.Rippl-Rónai József (1861-1927): Magányos vándor - Grieg. Cinkográfia, papír, jelzett a

cinkográfián, paszpartuban, 16×23 cm ...............................................................................................10 000
10223.Rubint Ávrahám Péter (1959-): Színes kép. Vegyes technika, papír, jelzett, papíron kisebb

gyűrődésekkel, kartonra kasírozva, 100x70 cm. KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM
POSTÁZZUK! / ONLY PERSONAL COLLECTION AT OUR OFFICE. ..............................................12 000

10224.Rubint Ávrahám Péter (1959-): Ígéret. Olaj, papír, jelzett, kartonra kasírozva, 66x91,5 cm. ..............19 000
10225.Rubint Ávrahám Péter (1959-): Táj. Olaj, karton, jelzett, hátoldalán autográf felirattal, üvegezett

fakeretben. 6x8 cm ................................................................................................................................5 000
10226.Rubint Ávrahám Péter (1959-): Gesztusok (cím nélkül). Olaj, papír, jelzett, dekoratív

plexiüvegezett keretben, 29,5x20 cm. .................................................................................................19 000
10227.Ruzicskay György (1896-1993): Kompozíció. Vegyes technika, papír, jelzett, üvegezett

fakeretben, 19,5x9,5 cm ......................................................................................................................15 000
10228.Ruzicskay György (1896-1993): Struktúrák. Vegyes technika, papír, jelzett, üvegezett fakeretben,

9,5x19,5 cm .........................................................................................................................................15 000
10229.Sajó Gyula (1918-1989): Pécsi táj. Akvarell, papír, jelezve jobbra lent. Dekoratív, üvegezett, kissé

sérült fakeretben. 29×45 cm .................................................................................................................9 000
10230.Sajó S. Géza (?-?): Asztali csendélet. Olaj, karton, jelzett. Dekoratív, kissé sérült fakeretben,

31×41 cm ............................................................................................................................................16 000
10231.Sarkady J. Antal (?-): Wass Albert emléklap. Xilogravűr, papír, jelzett, hátoldalán a művész autográf

feliratával, üvegezett keretben. 29x20 cm .............................................................................................1 800
10232.Sárdy Brutus (1892-1970): Zöldellő táj. Olaj, vászon, kartonon. Jelzés nélkül. 32x39 cm. ................20 000
10233.Sárdy Brutus (1892-1970): Hóolvadás. Olaj, vászon, kartonon. Jelezve jobbra lent. Hátoldalán

Generalart címkén MNG kiviteli bélyegzővel. 27x35 cm. ....................................................................20 000
10234.Sárdy Brutus (1892-1970): Hegyoldal. Olaj, vászon, kartonon. Jelezve jobbra lent. Hátoldalán

autográf felirattal. 42x55 cm. ...............................................................................................................30 000
10235.Sárközi Ágnes: Szitanyomat III. Papír. Jelzett. 42x28 cm .....................................................................1 600
10236.Scultéty Éva (1917-2001): Csendélet. Rézkarc, papír, jelzett, 39x29 cm .............................................2 000
10237.Schmidt Rudolf (?-): Budapest, Halászbástya, 1962. Akvarell, papír. Jelzett. Feltekerve. Lapszéli

apró sérülésekkel. 43x61 cm ................................................................................................................4 000
10238.Schmidt Rudolf (?-): Budakeszi részlet, 1966. Filctoll, papír. Jelzett. Kartonra kasírozva. Feltekerve.

Karton sérült, mű ép. 20x30 cm ............................................................................................................4 000
10239.Schmidt Rudolf (?-): 4 db rajz (Csendélet, portré, utcarészlet, kert). Klf. technikák (akvarell, ceruza

stb.), papír. Jelzett (egyik kivételével). Feltekerve. 33,5x24 és 35x50 cm közötti méretekben .............5 000
10240.Scultéty Éva (1917-2001): Tabán a (lebontott) szerb templommal. Rézkarc, papír, jelzett, 39x29 cm

ázásnyommal ........................................................................................................................................4 000
10241.Simonyi Emő (1943-): Álom, 1992. Szitanyomat, papír. Jelzett, számozott (22/40). 58x42,5 cm ......15 000
10242.Simonyi Emő (1943-): Álom, 1992. Szitanyomat, papír. Jelzett, számozott (22/40). 58x42 cm .........14 000
10243.Simonyi Emő (1943-): Álom kékben, 1992. Szitanyomat, papír. Jelzett, számozott (22/40). 58x42

cm .......................................................................................................................................................14 000
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10244.Sipos István (1945-): Öreg malom. Olaj, farost. Jelzett. Hátoldalán autográf felirattal. Dekoratív fa
keretben, 40×70 cm ............................................................................................................................12 000

10245.Somlai Vilma (1938-2007): Virágos domb. Színes linómetszet, papír. Jelzett, a lap bal alsó sarkán
ázásnyommal, üvegezett fa keretben, 29,5x34,5 cm (külső méret: 64x45 cm) ....................................2 000

10246.Somlai Vilma (1938-2007): Kék lámpa. Színes linómetszet, papír, jelzett, hátoldalán Rézkarcoló
Művészek Alkotóközössége pecsétjével, sérülésekkel, 39×30 cm .......................................................2 400

10247.Somlai Vilma (1938-2007): Napsütötte présház. Linómetszet, papír, jelzett, művészpéldány E.A.
jelzéssel, 20×20 cm ..............................................................................................................................2 400

10248.Somlai Vilma (1938-2007): Virágzó barackfák. Linómetszet, papír, jelzett, E.A. művészpéldány,
hátoldalán pecséttel is jelzett, lap bal alsó sarkában apró hiánnyal, 20×19,5 cm .................................2 400

10249.Sostarics Lajos (1896-1968): Festő tájképével, akvarell, papír, jelzett, 29×21,5 cm ............................2 000
10250.Sostarics Lajos (1896-1968): Budapest, Vajdahunyad vára, akvarell, papír, jelzés nélkül, kis

szakadással, 18×23 cm ........................................................................................................................2 000
10251.Swierkiewicz Róbert (1942-): Ady Endre: Varjak, szent madarak. Linómetszet, papír, jelzett (77

Swierkiewicz Róbert), paszpartuban, üvegezett fa keretben, lap és paszpartu alja hullámos,
hátoldalán ázásnyommal, 60×44 cm ..................................................................................................20 000

10252.Szabó Erzsébet (1941- ): Kristály város, olaj, farost, keretben, 14x23 cm .........................................12 000
10253.Szabó József (?-?): Utcarészlet (Tabán?), 1933. Akvarell, papír, jelzett. Üvegezett fakeretben.

29×36,5 cm. ..........................................................................................................................................8 000
10254.Szabó József (?-?): Szikla a Nagykőhavason, 1946. Akvarell, papír, jelzett. Dekoratív, üvegezett,

sérült fakeretben. 41×36 cm. ................................................................................................................7 000
10255.Szabó József (?-?): Rákosszentmihályi kert, 1930. Akvarell, papír, jelzett. Üvegezett, kissé sérült

fakeretben. 31×22 cm. ..........................................................................................................................7 000
10256.Szalóky Sándor (1921-1978): Havas tanya, 1970. Akvarell, papír, jelezve jobbra lent, üvegezett

fakeretben, 35,5×46,5 cm. ..................................................................................................................11 000
10257.Szantrucek (Santrucek) Jenő (1903-1965): Saloniki (Szaloniki). Pasztell, papír. Jelzett. Dekoratív,

üvegezett fakeretben, 34×22,5 cm / Jenő Szantrucek (Santrucek) (1903-1965):.Thessaloniki.
Pastell on paper. Signed. Framed. 34×22,5 cm ..................................................................................15 000

10258.cca 1970 Szász Endre (1926-2003): Kalapos férfi. Toll, papír, jelzés nélkül, a művész
hagyatékából, 14,5×16 cm ..................................................................................................................11 000

10259.Szász Endre (1926-2003): Női arc (Emese). Szitanyomat, papír, számozott (89/100), jelzett, lap
széle kissé sérült és kissé foltos 40×35,5 cm .....................................................................................15 000

10260.Szász Károly István (1909-1979): Kettős fej. Vegyes technika, papír. Jelzett. 51x27,5 cm .................8 500
10261.Szász Károly István (1909-1979): Fejek. Tus, papír. Jelzett. 17x23 cm ...............................................5 000
10262.Szász Károly István (1909-1979): Fej. Tus, papír. Jelzett. 18,5x9,5 cm ...............................................5 000
10263.Szekeres István (1927-): Makó város címere (címerterv). Nyomat, kollázs, papír, jelzés nélkül,

12x26 cm. ..............................................................................................................................................1 800
10264.Széles Sándor (?-?): Tavaszi virágzás, 1900. Akvarell, papír, jelzett, üvegezett fa keretben, 26x36

cm .........................................................................................................................................................9 000
10265.Szepes Gyula (1902-1992): Nóra, 1978. Olaj, vászon, jelzett, 80x65 cm .............................................7 500
10266.Szervánszky Jenő (1906-2005): Tabáni részlet, 1924. Akvarell, papír, jelzett, üvegezett

fakeretben, 25x36 cm ..........................................................................................................................14 000
10267.Szilárd Klára (Claire Szilard, 1921-2017): Sziklás táj. Litográfia, papír. Jelzett. Számozott: 45/100.

Claire Szilard autográf ajándékozási soraival Hegyi Imre részére. Feltekerve, törésnyomokkal.
Lapszéli kisebb sérülésekkel. 62x46 cm ...............................................................................................4 000

10268.Szilvásy Margit (1898-1977): Csendélet. Olaj, farost, jelzett, fakeretben, 35×60 cm ..........................20 000
10269.Szokol Vilibáld (1888-?): vitéz dr. Szathmáry Zoltán nőgyógyász, orvosi szakíró portréja, 1924.

Olaj, vászon, jelzett, Szokol Vilibáld autográf ajándékozási soraival. Kartonra varrva, karton sérült,
vászon hátsó részén széleinél sérült. Sérült fa keretben, 60x49 cm ..................................................18 000

10270.Szöllősy János (1884 -?): Balerina. Olaj, vászon, jelzett, , 68x55 cm .................................................28 000
10271.Szőnyi István (1894-1960): Önarckép. Rézkarc, papír. Jelzett a karcon. Paszpartun Szőnyi István

hagyatéki anyaga 3/50 felirattal és számozással. Üvegezett, sérült fakeretben. 14×13 cm .................8 000
10272.Szőnyi István (1894-1960): Várakozás. Színezett rézkarc, papír, jelzett. Dekoratív, üvegezett

fakeretben, 23×30,5 cm ......................................................................................................................10 000
10273.Szüle Péter (1886-1944): Hölgy portréja. Olaj, vászon, jelzett. Dublírozott. Dekoratív fakeretben,

81×61,5 cm. ........................................................................................................................................48 000
10274.Szűcs János (1917-1995): Faluvége. Olaj, farost, jelezve jobbra lent. Fakeretben, 50×70 cm ..........20 000
10275.Takács József (1935- ): Mátraházán. Fametszet, papír. Jelzett, paszpartuban, üvegezett fa

keretben, 42x30 cm ...............................................................................................................................2 800
10276.Tálos Gyula (1887-1975): Ilonka 1939. Ceruza, papír, Jelzett. Lapméret: 50x40 cm Szakadással ...12 000
10277.Tavaszy Noémi (1927-2018): Zárak. Linómetszet, papír. sorszámozott 5/100. Jelzett 50x35 cm ........2 400
10278.René William Thomas (1910- ?): A Rhone és a Saone folyó találkozásánál. Színezett rézkarc,

papír, jelzett. 23,5×41 cm ....................................................................................................................18 000
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10279.Tibai Takáts János (1876-1943): Balatonfüred, 1927. Akvarell, papír, jelzett. Üvegezett, dekoratív
fakeretben. 30x43,5 cm .........................................................................................................................9 000

10280.1906 Tikáts Adolf (1872-?) Bp. V. Koronaherceg (Petőfi Sándor) utca Litográfia. Papír. 18x14 cm ....3 000
10281.cca 1900 Tikáts Adolf (1872-?) 5 db litográfia a Budapesti 1876-ois árvízről. Jelzettek a dúcon

17x27 cm-ig ...........................................................................................................................................6 000
10282.cca 1900 Tikáts Adolf (1872-?) Bp. V. Budapest Haltér Lithográfia. Papír. 16x19 cm ..........................2 000
10283.Timár József (1940-): Part mentén. Olaj, farost, jelzett, a hátoldalán autográf felirattal és

Képcsarnok Vállalat sérült címkéjével, amely szerint szerepelt a művész 1985-ben, a győri
Képcsarnokban rendezett kiállításán. Dekoratív, kissé sérült fa keretben, 60x80 cm ........................15 000

10284.Tokay János (1919-): Csodamadár. Fametszet, papír, jelzett, számozott (14/25), Lap alján Szíj
Rezső (1915-2006) műgyűjtő, művészeti író gyűjteményi bélyegzőjével. Kissé sérült
(törésnyomokkal). 42x28,5 cm ..............................................................................................................5 000

10285.Magdalena Toro (?-): Buvika, Norvégia. Olaj, vászon. Jelzés nélkül, hátoldalán címkén feliratozott.
Dekoratív fakeretben. 46×55 cm ...........................................................................................................7 000

10286.Tóth Gyula (1891-1970): Ló. Akvarell, ceruza, papír, jelzett, 17x12 cm ...............................................3 000
10287.Tóth Gyula (1891-1970): Kutya portré. Ceruza, papír, jelzett, 19x27,5 cm ...........................................4 000
10288.Tuka László (1924-2007): Őszi párbaj. Színes rézkarc, papír, jelzett, 32,5×42 cm ..............................4 000
10289.Turi Mihály (1936-2011): Erdélyi havas vízpart. Olaj, karton, jelzett. Dekoratív fa keretben. 35x50

cm .......................................................................................................................................................16 000
10290.Uhrig Zsigmond (1919-1993): Nagymaros. Tempera, papír, farostra kasírozva, jelzett, hátoldalán

autográf felirattal, sérült. Fakeretben, 59×82,5 cm ..............................................................................65 000
10291.Ujváry Lajos (1925-2006): Ülő nő. Szén, papír, jelzett. Lap széle sérült. 61x41,5 cm ..........................5 000
10292.Ujváry Lajos (1925-2006): Dubrovnik, 1974. Filctoll, papír, jelzett. Papírra kasírozva. 34x25 cm ......10 000
10293.Urbán Gábor (1946-): Virág III. Olaj, farost, jelzett, dekoratív fakeretben, 50x40cm ..........................12 000
10294.Vadonné Perényi Irén (?-?): Táncosok. Tus, papír, jelzett, üvegezett keretben, 18×12 cm .................3 000
10295.Vágfalvi Ottó (1925-2015): Virágzó fák a Balatonnál. Olaj, farost, jelezve jobbra lent (halványan).

Hátoldalán autográf felirattal és címkén feliratozott, dekoratív fakeretben, 20×40 cm ........................15 000
10296.Vákár Tibor (1908 - 2002) : Miskolc. Linómetszet, papír, jelzett. 15x12 cm .........................................4 000
10297.Varga Mátyás (1910-2002): Mátyás templom. Rézkarc, papír, jelzett, 39x30 cm. ................................5 000
10298.Vasarely, Victor (1908-1997): Alakzat, offset nyomat, jelzés nélkül, üvegezett keretben, 27,5×27,5

cm .......................................................................................................................................................10 000
10299.Vassy Erzsébet (1952-): Nagyvárad - Asztória szálló és a Színház 2002. Tus, papír, jelzett,

üvegezett fakeretben, 16×28 cm ...........................................................................................................4 800
10300.Vetlényi Zsolt (1967-): Lilion és almafa II. Színes rézkarc, merített papír, jelzett, számozott: 72/100,

14,5×10,5 cm ........................................................................................................................................4 000
10301.Vetlényi Zsolt (1967-): Lilion és almafa I. (csipkebogyóval). Színes rézkarc, merített papír, jelzett,

számozott: 72/100, 19×13 cm ...............................................................................................................4 000
10302.Vetlényi Zsolt (1967-): Beszélgetés az Üveg-tenger-parton. Színes rézkarc, merített papír, jelzett,

számozott: 72/100, 7,5×7,5 cm .............................................................................................................4 000
10303.Vincze Győző (1925-2001): Sziklás táj, vegyes technika, papír, foltos, jelzés nélkül, 46×63 cm .........1 800
10304.Virág Elíz: "Tűz és Víz" 1988 . Airbrush, farost, jelezve jobbra lent, fakeretben, a képen

ázásnyomok, 40x60 cm. .......................................................................................................................5 000
10305.Vöröss Tibor (1911-1999): Enteriőr. Akvarell, papír, jelzett. 40×48 cm ..............................................10 000
10306.Vöröss Tibor (1911-1999): Enteriőr képekkel. Akvarell, papír, jelzett. 48×44 cm ...............................10 000
10307.Andy Warhol (1928-1987): Marylin quadrant. Ofszet litográfia, papír, jelzett a nyomaton. Kézzel

sorszámozott 262/2400 CMOA Carnegie Museum of Art - New York, szárazpecséttel, pecséttel,
hologrammal jelzett 60x60 cm / Offset-ithography ..............................................................................10 000

10308.Weber Frida (1891-?), 2 db mű: Álló női akt. Ceruza, papír, jelzés nélkül. 43×27 és 43x25,5 cm .......1 200
10309.Zádor István (1882-1963): Szentföldi táj (Jeruzsálem?). Rézkarc, papír, jelzett, üvegezett

fakeretben,25×35 cm ............................................................................................................................4 000
10310.Zálogh Sándor (1954- ): "A mese vége azért iss". Vegyes technika, papír. Üvegezett fémkeretben.

24x28cm ................................................................................................................................................3 200
10311.Zámbó Attila ( - ): Bejárat 1989. Olaj, rétegelt falemez, keret nélkül, jelzett 46x53cm ........................48 000
10312.Zé Kovács József (1951-): Halak és palánták. Próbanyomat. Rézkarc, papír, jelzett 11x14 cm ..........2 400
10313.Zirkelbach László (1916-2014): Horgászok. Olaj, papír, jelzés nélkül, hátoldalán feliratozott.

Üvegezett fakeretben, 40x60 cm ........................................................................................................17 000
10314.Zsigovics Iván (1958- ):Vadászrepülők. Rézkarc, papír, jelzett, számozott (27/50), 40x25 cm ............2 400

Festmények és grafikák - jelzéssel, jelzés nélkül
10315.Olvashatatlan jelzéssel (jobbra lent), feltehetően XX. sz. első felében működött magyar festő: Art

deco hölgy. Olaj, vászon. Kartonra kasírozva. Kissé sérült. 84x53 cm ...............................................42 000
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10316.1927 Színházi élet art deco címlapterv. Vegyes technika, papír. Angelo Photos pecséttel jelzett a
hátoldalán. Bal alsó sarkában törésnyommal. 20x14 cm ......................................................................7 000

10317.Sebők Á. jelzéssel: Art deco szépítkező hölgy. Tus, papír, Jelzett, 20x15 cm .....................................6 000
10318.Jelzés nélkül, magyar festő 1940 körül (Vaszary János tanítványa?): Csendélet az ablakban. Olaj,

vászon. Dekoratív, sérült fakeretben. 60,5x52 cm ..............................................................................34 000
10319.Pataky jelzéssel (Pataky Sándor?), 1920-40 körül: Aranyhíd. Olaj, vászon. Dekoratív, sérült

fakeretben, 60×80 cm .........................................................................................................................24 000
10320.Olvashatatlan jelzéssel, feltehetően 1910-40 k. működött magyar festő: Hegedülő fiú. Olaj,

vászon, jelezve jobbra fent. Dublírozott. Dekoratív fakeretben. 60x48 cm .........................................26 000
10321.Váradi jelzéssel (Váradi Kálmán?), 1920-40 körül: Mosónők. Olaj, vászon. Dekoratív, kissé sérült

fakeretben, 60×80 cm .........................................................................................................................18 000
10322.Jelzés nélkül: Kalotaszegi cserepes kemence. Olaj, karton. 37,5x47,5 cm. Hátoldalán 1930-1940

körüli felirattal (" Kalotaszegi cserepes kemence. Ára: 10 P"). Dekoratív, sérült fakeretben. .............14 000
10323.Jelzés nélkül, feltehetően XX. sz. elején működött festő: Szerelmespár. Akvarell, papír. Üvegezett

fakeretben. 29x27 cm ............................................................................................................................9 000
10324.Jelzés nélkül: I. Miklós orosz cár. Olaj vászon. Apróbb horpadás a vásznon. Sérült keretben.

81x107cm ............................................................................................................................................36 000
10325.Jelzés nélkül, XIX. sz. festő: Lumnitzer Julie portréja, Lomniczy Lajos (1848-ig Lumnitzer) Lajos

(1827-1898) 1848-as honvéd önkéntes, később lőcsei városi képviselő anyja. Olaj, vászon.
Javított, sérült. Hátoldalán névvel feliratozott. Dekoratív, antik fakeretben. 35x28 cm. ......................24 000

10326.Szűcs I jelzéssel: Női portré, 1884. Ceruza, papír. Dekoratív, ovális, kissé sérült üvegezett
fakeretben. 39,5x29,5 cm ......................................................................................................................8 000

10327.Siegneth Anna: Kislány portré XIX. sz. közepe. ceruza, papír. 24x20 cm ............................................4 000
10328.Jelzés nélkül: Kalapos portré, 1878. Ceruza, papír. Kissé sérült. 13x10,5 cm .....................................2 400
10329.Jelzés nélkül: Korsóból ivú, 1916. Tus, papír. Bozen (Bolzano). 916 V/9 felirattal. Üvegezett

fakeretben, 28×16,2 cm ........................................................................................................................8 000
10330.Olvashatatlan jelzéssel, feltehetően XX. sz. japán alkotó: Felkelő nap. Akvarell, vászon. Üvegezett

fakeretben. 122x42 cm. KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY
PERSONAL COLLECTION AT OUR OFFICE. ...................................................................................15 000

10331.Jelzés nélkül, XX. sz. közepe: Fiatal hölgy portréja. Olaj, vászon, kissé sérült, 48×41 cm ..................8 000
10332.Jelzés nélkül, feltehetően XX. sz. első fele: Csendélet. Olaj, vászon. Kissé sérült. Dekoratív, sérült

fakeretben. 84x50 cm. .........................................................................................................................14 000
10333.Olvashatatlan jelzéssel, feltehetően XX. sz. magyar festő: Szerelmespár. Szén, vászon.

Dekoratív, üvegezett fakeretben. 55x45 cm ........................................................................................18 000
10334.Jelzés nélkül, feltehetően romániai magyar grafikus, XX. sz. második fele: Harlekin. Tus, papír,

64×47 cm. Hátoldalán román vám bélyegző. ........................................................................................5 000
10335.Jelzés nélkül, feltehetően XX: sz. eleje: Holdfényes romantikus táj. Vegyes technika, vászon. Kissé

foltos. Dekoratív, sérült, üvegezett fakeretben. 55x66 cm ....................................................................9 000
10336.Olvashatatlan jelzéssel: Hajók holdfényben (Moonrise). Olaj, karton. Dekoratív, üvegezett, kissé

sérült fakeretben, 19x52 cm ..................................................................................................................9 000
10337.Olvashatatlan jelzéssel, feltehetően romániai magyar festő: Táj sétálókkal, 2002. Olaj, vászon.

Hátoldalán román kiviteli pecséttel. Fakeretben. 45x56,5 cm .............................................................40 000
10338.Olvashatatlan cirill betűs jelzéssel: Csendélet. Olaj, karton. Dekoratív fa keretben, 88x62 cm ..........15 000
10339.Jelzés nélkül: Alpesi táj. Olaj, vászon. Dekoratív, sarkaiban kissé sérült fa keretben. 68x83 cm. ......18 000
10340.Jelzés nélkül: Szürrealista formák (kétoldalas mű). Akvarell, papír. Üvegezett fakeretben, üvegen

repedéssel. 21×34,5 cm ........................................................................................................................3 400
10341.Jelzés nélkül: Szürrealista lények. Akvarell, papír. Üvegezett fakeretben. 34,5x21 cm .......................3 400
10342.Perlmutter Izsák (1866-1932): Női portré. Rézkarc, papír, utólagos jelzéssel (?), üvegezett

fakeretben, 24x19 cm ............................................................................................................................8 000
10343.G...vári jelzéssel: Miért nem írnak az írók? (Mert ezek a gazkónyi keretlegények, vezérük a Balázs

és Békeffi) Nagy formátumú karikatúra. Ceruza, papír, jelzett, 41x30 cm ............................................8 000
10344.E.Z. Alex jelzéssel: Elvgren (Pin-up női akt). Olaj, vászon, javított, szakadással, 50x40 cm .............20 000
10345.Újváry Lajos (1925-2006): Lovran. Tus, papír. 24x16cm ....................................................................12 000
10347.Voróczki E. jelzéssel: Táj alakokkal. Olaj, karton, sérült keretben, 23x17cm .......................................8 000
10348.Rausch jelzéssel: Népsziget, Margit sziget, Kálvária, Zugliget 1961. Ceruza, papír, 15×23 cm,

összesen: 4 db ......................................................................................................................................3 800
10349.Domjánné Waldmann Mária grafikus 3 db fametszetű levelezőlap 11x15 cm ......................................3 000
10350.Kondor Béla (1931-1972): Házak. Rézkarc, papír, utólagos jelzéssel, paszpartuban, 11×8 cm ..........7 000
10351.Kondor Béla (1931-1972): Bohóc. Rézkarc, papír, jelzés nélkül, paszpartuban, 11×8 cm ...................7 000
10352.Molnár C. Pál (1894-1981): Ásítás. Kis szériás ofszet, papír, kissé foltos, 29,5×21 cm .......................1 400
10353.Molnár C. Pál (1894-1981): Telefonos kisasszony. Kis szériás ofszet, papír, 29,5×21 cm ..................1 400
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10354.Molnár C. Pál (1894-1981): Kisded. Fametszet, papír, utólagos jelzéssel, 16,5×11,5 cm ....................7 000
10355.Kondor Béla (1931-1972): Börtönben. Fametszet, papír, paszpartuban, 13,5×11 cm ..........................4 000
10356.Kondor Béla (1931-1972): Lándzsások. Fametszet, papír, paszpartuban, 13,5×11 cm .......................4 000
10357.Kondor Béla (1931-1972): Beteglátogatóban. Fametszet, papír, paszpartuban 13×7,5 cm .................3 000
10358.Kondor Béla (1931-1972): Csónakos. Fametszet, papír, paszpartuban 13×7,5 cm .............................3 000
10359.Kondor Béla (1931-1972): Jelenet. Fametszet, papír, paszpartuban 13×7,5 cm ..................................3 000
10360.Bortnyik Sándor (1893-1976): Kiáltás, linómetszet, papír, utólagos jelzéssel, paszpartuban, 11,5×8

cm .........................................................................................................................................................8 000
10361.Barnabás jelzéssel: Ruhatár. Litográfia, papír, művészpéldány, E.A. 11/11. Feltekerve,

törésnyommal, lapméret: 68x46,5 cm ...................................................................................................3 200
10362.ASK jelzéssel: Absztrakt kompozíció. Ofszet, kollázs. Üvegezett fa keretben, hátoldalán ajánlással,

23,5x18,5 cm .........................................................................................................................................7 000
10363.Megyeri J. jelzéssel: Ősz. Olaj, farost. Kopott fakeretben. 26x35cm .......................................................500
10364.Kóczy jelzéssel: Vaddisznó a téli erdőben. Olaj, vászon, keretben, 47x63 cm ...................................11 000
10365.Lekéry jelzéssel: Fatörzs. Olaj, farost. Sérült fakeretben. 39x29cm ........................................................500
10366.G M 868 jelzéssel: Téli falu. Vegyes technika, papír, sérült üvegezett keretben, 18,5x24cm

Hátoldalán: Handelsmann Arnold épület üveges kereskedő bélyegzője. .............................................8 000
10367.Lengyel I. 2006 jelzéssel: Városkép. Olaj, karton, keretben. 27x36cm .................................................6 000
10368.P jelzéssel: Virág csendélet. Olaj, karton, keretben, 29x29cm .............................................................4 000
10369.J H 1930 jelzéssel: Házak. Olaj, karton, keretben, 27x29 cm .............................................................10 000
10370.Gulyás F. jelzéssel: Pécs, 1930. Akvarell, karton. Paszpartuban, üvegezett keretben, 39x29 cm .......3 000
10371.Szabó jelzéssel: Virágcsendélet női portréval. Olaj, farost, 73x61 cm ..................................................6 000
10372.Vaszary J jelzéssel: Menetben. Pasztell, papír. Üvegezett, kissé kopott fakeretben. 47×37 cm ........12 000
10373.W.M. jelzéssel: Ló. Akvarell, papír, üvegezett keretben, 17x11cm .......................................................3 200
10374.ifj.Jankó Gyula: Város részlet. Akvarell, papír. 50x32 cnm ...................................................................5 000
10375.Faragó Imre: Női portré. Olaj, vászon, jelzett. 87x57 cm ....................................................................12 000
10376.Pataky jelzéssel: Rőzsehordó. Olaj, vászon kopásokkal. 54x44 cm .....................................................5 000
10377.Szamosi jelzéssel: Tyúkok. Akvarell, papír, jelzett. 31x20 cm ..............................................................3 000
10378.Zombory Lajos (1867 - 1933): Táj birkaitatóval. Olaj, falemez, jelzett, 36x50 cm Sérült fa keretben .12 000
10379.Seres jelzéssel: Akt. Olaj, vászon, jelzett, sérült, lyukas. Keretben 85x120 cm NEM POSTÁZZUK

csak személyes átvétel .........................................................................................................................8 000
10381.Szőllősi Máté: Balatoni táj. Olaj, farost. Jelzés nélkül. Keretben. 38x75 cm .......................................10 000
10382.Karádi jelzéssel: Tabán, Rézkarc, papír, 18x24 cm ..............................................................................3 000
10383.Aba jelzéssel: Téli táj. Akvarell, papír. Paszpartuban. 29x21 cm ..........................................................4 000
10384.L. Gy. jelzéssel: Női portré. Ceruza, papír. Paszpartuban, a lap széle foltos, 27,5x20 cm ...................4 000
10385.Balázs János jelzéssel: Táncosnők, Vegyes technika, karton, 60x49cm .............................................7 000
10386.Nagy István jelzéssel: Virágok. Pasztell, papír, fa keretben, 40×54 cm ................................................6 000
10387.Szőnyi István jelzéssel: Dunakanyar. Olaj, farost. 68x83 cm. .............................................................10 000
10388.Egri József jelzéssel: Munkások, olaj, farost, 50x70cm ........................................................................8 000
10389.Vörös jelzéssel: Virágok. Olaj, farost, enyhén sérült fa keretben, 50x70 cm ......................................14 000
10390.Szűcs István: Erdő. Olaj vászon, sérült keretben, 80x60 cm ................................................................5 000
10391.Nagy Sándor Zoltánné Teri jelzéssel: Havas táj. Olaj, falemez. Dekoratív, sérült fa keretben.

30,5x81 cm ..........................................................................................................................................15 000
10392.Erdélyi jelzéssel: Illusztráció. Repesztés, papír, jelzett, 15×26 cm .......................................................9 000
10393.Erdélyi jelzéssel, 2 db mű egy paszpartuban: Vizes ember. Rézkarc, papír, jelzett, művészpéldány

P.A., jelzéssel, 14,5x9,5 cm ..................................................................................................................1 200
10394.Erdélyi jelzéssel, 2 db mű egy paszpartuban: Tűzőgép. Hidegtű, papír, jelzett, művészpéldány P.A.

jelzéssel, 10×14,5 cm ...........................................................................................................................1 200
10395.Erdélyi jelzéssel, 2 db mű egy paszpartuban: Krissz. Hidegtű, papír, jelzett, művészpéldány P.A.,

jelzéssel, 10×14,5 cm ...........................................................................................................................1 200
10396.Bán Illés jelzéssel: Férfi portré. Szén, papír. Lap teteje kissé sérült. 43x30,5 cm ................................1 000
10397.Viola jelzéssel: Hegyvidéki táj. Akvarell, papír, 21,5×30,5 cm ..............................................................1 200
10398.Zórád jelzéssel: Fiatalember kalappal és sétabottal, akvarell-tus, papír, 29×19 cm .............................5 500
10399.Török J. jelzéssel: Virágcsendélet, olaj, papír, kartonra ragasztva, 42×29 cm .....................................2 000
10400.Nagy Oszkár jelzéssel: Utcarészlet. Olaj, vászon, sérült. 60x50 cm ..................................................18 000
10401.Pollák Ilona 1910 jelzéssel: Fiatal hölgy portréja. Kréta, papír. 27x23 cm. Üvegezett keretben

paszpartuval. .........................................................................................................................................3 000
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10402.Deli Antal jelzéssel: Templomtorony. Akvarell, papír. Üvegezett keretben 39x52 cm ..........................9 000
10403.Orosz G. jelzéssel: Kompozíció akril, papír 48x36cm ...........................................................................5 000
10404.Dermény A. József jelzéssel: Akt. Olaj, vászon, jelzett a hátoldalán, 70×75 cm ................................20 000
10405.Szentgály jelzéssel: Tanya. Olaj, vászon, javított. Sérült fa keretben. 40x50 cm .................................7 000
10406.Pomázi jelzéssel: Korsós hölgy. Olaj, farost, sérült. Sérült fa keretben. 70x49 cm ............................10 000
10407.VA jelzéssel: Tájkép Akvarell, papír, 22x32cm, Üvegezett sérült keretben. .........................................3 000
10408.Andrási jelzéssel: Életfa. Olaj, vászon, 62x82cm ................................................................................22 000
10409.G.H. jelzéssel: Bástya részlet, olaj, farost, sérült keretben, 48x35 cm .................................................4 000
10410.Gyurkovits jelzéssel: Rabbi. Olaj, műanyag lemez, kopott fakeretben. 9,5x8cm ..................................6 000
10411.Becer Zoltán jelzéssel: Erdő. Olaj, karton, keret nélkül. 46x59cm ........................................................4 000
10412.Orbán jelzéssel: Téli táj. Olaj, farost, kopott keretben. 45x60cm ........................................................18 000
10413.Nagy G jelzéssel: Vízparti séta. Olaj, vászon, apró sérüléssel (lyukkal), 24×36 cm .............................4 600
10414.Szalay J jelzéssel, feltehetően 1910-40 körül működött magyar festő: Csendélet. Olaj, karton,

sérült. Dekoratív, sérült fakeretben. 28×34 cm .....................................................................................8 000
10415.Egry József jelzéssel: Fények. Vegyes technika, papír, sérült, kartonra kasírozva. Vetemedett.

45x60 cm .............................................................................................................................................10 000
10416.Egry József jelzéssel: Vízpart. Vegyes technika, papír, sérült, kartonra kasírozva. Vetemedett.

45x60 cm .............................................................................................................................................10 000
10417.Gyárfás Jenő (?) jelzéssel: Udvaron. Pasztell, papír. Üvegezett fakeretben. Hátoldalán raglap

töredékével és Hoffman Ferenc képkeretező címkéjével. 16,5x23,5 cm ..............................................7 000
10418.Szabó jelzéssel: Város. Akvarell, pasztell,, papír. Paszpartuban. 60x42 cm ........................................4 000
10419.Nyáry jelzéssel: Napfényes táj. Olaj, karton. Dekoratív fakeretben, 35×44 cm ..................................16 000
10420.Uzsoky jelzéssel: Kanyargó patak. Olaj, karton. Dekoratív fakeretben, 36×50 cm ...............................8 000
10421.Gergely jelzéssel: Folyópart (Románia?). Olaj, farost. 42X47,5 c. Hátoldalán román vám bélyegző.

Fakeretben. ...........................................................................................................................................1 800
10422.Vaszary jelzéssel: Cica. Kréta, papír, 41,5×29,5 cm. Üvegezett fakeretben. .......................................3 000
10423.Lévay jelzéssel: Balatonpart. Vegyes technika, papír. 59x48 cm. Dekoratív, üvegezett, sérült

fakeretben. ............................................................................................................................................2 600
10424.Pekáry jelzéssel: Csendélet. Vegyes technika, fa. 50x18 cm ...............................................................5 000
10425.Bogár (?) Imre jelzéssel: Elhagyott gyártelep. Olaj, karton.. Dekoratív, üvegezett fakeretben,

28×43,5 cm ...........................................................................................................................................4 400
10426.Szamosy jelzéssel: Kertrészlet. Akvarell, papír, lap széle foltos, 20×30 cm .........................................3 000
10427.Szamosy jelzéssel: Virágzó vízpart. Akvarell, papír, lap széle kissé foltos, 20×30 cm .........................3 000
10428.Farkas jelzéssel: Ókori római katona. Olaj, farost. Dekoratív fakeretben. 45x29 cm ............................8 000
10429.Neogrády (?) jelzéssel: Libapásztorlány. Olaj, karton. Dekoratív fakeretben. 20x33 cm ......................6 000
10430.Basilides S. jelzéssel: Expresszív táj. Akvarell, papír, fakeretben, 14×30 cm ......................................4 200
10431.Dallos jelzéssel, 1940 körül: Vízparti falu. Olaj karton. Dekoratív, korabeli fakeretben. Hátoldalán

Karsa Kázmér újpesti üveges és képkeretező, "ősmagyar iparos", nyilas bélyegzőjével 1943-ből.
24x32 cm ...............................................................................................................................................5 000

10432.Besnyő D. jelzéssel: Csendélet. Olaj, vászon. Dekoratív, sérült fakeretben. 18x24 cm. ......................6 000
10433.Szilágyi jelzéssel: Csendélet. Olaj, karton, kissé sérült. Üvegezett, dekoratív, sérült fakeretben.

25x35 cm. ..............................................................................................................................................7 000
10434.L. Ebner jelzéssel: Csendélet. Olaj, fa. Üvegezett, dekoratív fakeretben. 20x26 cm. ...........................9 000
10435.Wiegand jelzéssel: Sivatagi romok. Olaj, fémlemez kartonon, kopásnyomokkal, 12x8,5 cm ...............1 200
10436.M Czok jelzéssel: Portré. Olaj, karton, fakeretben, 30×22 cm ..............................................................8 000
10437.Olvashatatlan jelzéssel: Két pezsgős pohár. Litográfia, papír, , számozott (18/19). Üvegezett fa

keretben, 29x22,5 cm ............................................................................................................................3 200
10438.Olvashatatlan jelzéssel: Női akt. Szén, kartonra kasírozott vászon. Keret nélkül, apró sérülésekkel.

50x70cm ................................................................................................................................................4 800
10439.Olvashatatlan jelzéssel: Kocsis. Linómetszet, papír, 16x10,5cm ..........................................................1 200
10440.Olvashatatlan jelzéssel. Félakt. Olaj, vászon. keretben. 38x31 cm Kis sérülések ..............................10 000
10441.Olvashatatlan jelzéssel: Kártyavető nő, 1920 körül. Szén, papír. Üvegezett, sérült, fakeretben.

46x40cm ..............................................................................................................................................22 000
10442.Olvashatatlan jelzéssel: Tájkép. Olaj, karton. Keretben. 49x33cm .......................................................3 000
10443.Olvashatatlan jelzéssel: Olaszországi palota. Linómetszet, papír, 50x37 cm .......................................1 000
10444.Olvashatatlan jelzéssel: Táj háztetőkkel. Vegyes technika, papír. Dekoratív fa keretben, 23x15 cm ...1 400
10445.Olvashatatlan jelzéssel: Erdőrészlet. Olaj, vászon, sérült keretben, hátoldalán 1931-es datálás.

34x29 cm ...............................................................................................................................................6 000
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10446.Olvashatatlan jelzéssel: Gyümölcs csendélet. Olaj, fa, szép keretben. 21,5x16cm .............................4 000
10447.Olvashatatlan jelzéssel: Tanya. Akvarell, papír, sérült keretben, 19x25 cm .........................................3 800
10448.Azonosítatlan jelzéssel: Lovas. Akvarell, papír, Jelzett Párizs. 49x33 cm ..........................................14 000
10449.Olvashatatlan jelzéssel: Judit. Vegyes technika, papír, Üvegezett fakeretben. 18x14cm ....................5 000
10450.Olvashatatlan jelzéssel: Tabáni utcá éjjel. Olaj, karton. 50x50 cm .......................................................8 000
10451.Olvashatatlan jelzéssel: Gyümölcs csendélet. Fém nyomódúc. 30x40cm ............................................3 800
10452.Olvashatatlan jelzéssel: Kettős portré. Vegyes technika, karton. Üvegezett keretben. 70x50cm .......10 000
10453.Olvashatatlan jelzéssel: Absztrakt csendélet. Olaj, vászon, 60×30 cm ................................................6 000
10454.Olvashatatlan jelzéssel: Színes táj, 1964. Pasztell, papír. Hullámos, hátoldala foltos. Üvegezett,

kopott fakeretben. 83x58 cm .................................................................................................................1 000
10455.Olvashatatlan jelzéssel: 2 db mű (Anyák gyerekkel, Konyhai csendélet). Akvarell, vegyes technika,

papír. Jelzett, számozott. Lapra ragasztva, 24x24 cm és 27,5x22 cm .................................................2 000
10456.Olvashatatlan jelzéssel: Fiatal hölgy portréja. Olaj, vászon. 18x15 cm. Dekoratív, üvegezett

fakeretben. ............................................................................................................................................9 000
10457.Olvashatatlan jelzéssel: Kirchsee von Benedikt. Olaj, vászon, kopott, sérült fakeretben. 40x50cm

XX. század közepe, Müncheni iskola. A Kirchsee egy felső-bajorországi tó, amely a Kloster
Reutberg kolostor és sörfőzde közelében található a Sachsenkam községben, Münchentől
mintegy 30 km-re délre. ......................................................................................................................18 000

10458.Olvashatatlan jelzéssel: Tanya. Olaj, vászon, fa keretben, sérült vászonnal, 21x31 cm ....................14 000
10459.Olvashatatlan jelzéssel: Erdei út, akvarell, papír, üvegezett, kissé sérült fa keretben, 27x20 cm ........1 200
10460.Olvashatatlan jelzéssel (Sz...), feltehetően 1920-40 körül működött magyar festő: Virágos udvar.

Olaj, rétegelt falemez, 22x29 cm ...........................................................................................................9 000
10461.Olvashatatlan jelzéssel: Szerelmesek. Akvarellel színezett rézkarc, papír, sérült. Üvegezett,

dekoratív, sérült fakeretben. ..................................................................................................................5 000
10462.Olvashatatlan jelzéssel: Hajók esti fényben (Evening). Olaj, karton. Dekoratív, üvegezett, kissé

sérült fakeretben, 19x52 cm ..................................................................................................................9 000
10463.Ismeretlen monogrammal jelzett: Női hátakt. Akvarell, papír. Üvegezett fa keretben. 35x24 cm .........8 000
10464.Olvashatatlan jelzéssel: Csendélet pohárral. Színes rézkarc, papír, kartonra ragasztva, kissé foltos,

29,5x38,5 cm .........................................................................................................................................3 000
10465.Olvashatatlan jelzéssel, feltehetően a XX. sz. második felében működött magyar festő: Ivó fiú.

Olaj, vászon, Dekoratív, kissé sérült fakeretben. 49x39 cm ...............................................................24 000
10466.Olvashatatlan jelzéssel: Vízparti táj. Olaj, vászon. Dekoratív, sérült fakeretben, 54×68,5 cm ............18 000
10467.Olvashatatlan jelzéssel: Társaság. Linómetszet, papír. Fakeretben, 24×34 cm ...................................2 000
10468.Olvashatatlan jelzéssel: Sétálók. Tus, papír, üvegezett fakeretben, 20x27,5 cm .................................3 000
10469.Olvashatatlan jelzéssel: Magyar templom. Pasztell, papír, üvegezett fakeretben, 67x48,5 cm ............6 000
10470.Olvashatatlan jelzéssel: Levelek. Vegyes technika, vászon, kartonon, kissé foltos, fakeretben,37x39

cm .........................................................................................................................................................3 000
10471.Olvashatatlan jelzéssel: Kisfiú és kislány. Rézkarc, papír. Lap széle kissé foltos. 17,5x23,5 cm .........2 000
10472.Olvashatatlan monogram jelzéssel: Almaszedők. Fametszet, papír, üvegezett fakeretben, 18×23

cm .........................................................................................................................................................8 000
10473.Olvashatatlan jelzéssel: Szerelmesek. Olaj, fatábla. Dekoratív, sérült régi fakeretben.18x12 cm ........5 000
10474.Olvashatatlan jelzéssel: Havas táj. Olaj, karton. Dekoratív, kopott régi fakeretben. 23x29 cm ............6 000
10475.Olvashatatlan jelzéssel, XX. sz. magyar festő: Lovaskocsi és automobil. Akvarell, papír, kartonra

kasírozva, 33x25 cm. Üvegezett, sérült fakeretben. .............................................................................9 000
10476.Olvashatatlan jelzéssel, feltehetően XX. sz. távol-keleti alkotó: Madárka. Akvarell, papír. Üvegezett

fakeretben. 41x31 cm. ...........................................................................................................................5 000
10477.Jelzés nélkül: Gyümölcsös csendélet. Olaj, vászon, fa keretben, 20,5×27,5 cm ..................................5 500
10479.Újváry Lajos (1925-2006): Ház. Tus, papír.28,5x20,5cm ....................................................................12 000
10480.Jelzés nélkül: Dinnyés csendélet. Pasztell, papír. Üvegezett, dekoratív, sérült fakeretben, 60x70

cm .......................................................................................................................................................10 000
10481.Jelzés nélkül: Erotikus jelenet. Kollázs, papír, kartonon, 72x22,5 cm. ..................................................1 800
10482.Jelzés nélkül: Vázlatfüzet 10 db érdekes rajzzal (bohóc, nő akt, kislány babával, táncoló, stb.)

Ceruza, papír. Helyenként kissé foltos, 27,5x20,5 cm ..........................................................................4 800
10483.Jelzés nélkül, távol-keleti alkotó, 2 db mű: Gyerekek. Akvarell, selyem. 5x7 és 7x6,5cm. Üvegezett

fakeretben. ............................................................................................................................................4 000
10484.Jelzés nélkül, XX. sz eleje: Kalapos férfi. ceruzarajz. 12x8 cm ...............................................................800
10485.Jelzés nélkül: 3 db XIX. sz. közepi-végi grafika. akvarell, ceruza, papír. 22x29 cm -ig ........................4 000
10486.Jelzés nélkül: A gyanútlan férj (karikatúra). Ceruza, papír, 19,5x28,5 cm ...............................................800
10487.15 db jelzés nélküli linómetszet. Ölelkezők. cca 9x7 cm .......................................................................3 000
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10488.Jelzés nélkül, feltehetően XX. sz. első felében működött alkotó: Pornográf rajz. Akvarell, tus papír.
16,5x12,5 cm .........................................................................................................................................2 000

10489.Jelzés nélkül, feltehetően XX. sz. első felében működött alkotó: Pornográf rajz. Akvarell, tus papír.
12,5x16,5 cm .........................................................................................................................................2 000

10490.Jelzés nélkül, feltehetően XX. sz. első felében működött alkotó: Pornográf rajz. Akvarell, tus papír.
12,5x16,5 cm .........................................................................................................................................2 000

10491.Jelzés nélkül, feltehetően XX. sz. első felében működött alkotó: Pornográf rajz. Akvarell, tus papír.
12,5x16,5 cm .........................................................................................................................................2 000

10492.Jelzés nélkül: Mária a kisdeddel. Rézkarc, papír, akvarellel színezett. 15x10 cm ................................3 000
10493.Jelzés nélkül: Címer. Tempera, tus, papír. Lapszéli apró sérüléssel. 23x17 cm ..................................5 500
10494.Olvashatatlan (Pávi...) jelzéssel: Szentendrei tél. Olaj, vászon. Dekoratív, kissé sérült fakeretben.

50×60 cm. .............................................................................................................................................5 000
10495.Jelzés nélkül: Cigány portré. Olaj, rétegelt falemez, keretben, 24x20 cm ............................................4 000
10496.Jelzés nélkül: Tóparti fák. Olaj, karton, dekoratív keretben. 30x20cm ..................................................6 000
10497.Jelzés nélkül: Turay Ida. Olaj, vászon, fa keretben, 69,5x45 cm ..........................................................6 000
10498.Jelzés nélkül: Portré. Olaj, farost, 79x49 cm .........................................................................................3 000
10499.Jelzés nélkül: Szecessziós női portré. Olaj, karton, keretben, 39,5x29,5 cm .......................................6 000
10500.Jelzés nélkül: Fűzfák. Tempera, papír, üvegezett keretben. 17x23cm .................................................2 200
10501.Jelzés nélkül: Játszó cica. Akvarell, papír, 25x35 cm ...........................................................................4 000
10502.Jelzés nélkül: Portré. Ceruza, papír. 32,5x23 cm .................................................................................2 600
10503.Jelzés nélkül: Alak. Tus, papír. Üvegezett, kissé sérült fa keretben, 21,5×30 cm ................................1 800
10504.Jelzés nélkül: Csendélet pohárral. Akvarell, papír, lapszéli apró sérülésekkel, 40x29,5 cm ................2 800
10505.Jelzés nélkül: Csendélet. Pasztell, papír, lapszéli apró sérülésekkel, 28x24 cm / ................................2 800
10506.Jelzés nélkül: Csendélet citromokkal. Pasztell, papír, lapszéli apró sérülésekkel, 31,5x24 cm / ..........2 800
10507.Jelzés nélkül: Erdei táj. Pasztell, papír, paszpartuban 37x26 cm P ......................................................4 000
10508.Jelzés nélkül: Táborozók. Olaj, vászon. Dekoratív, sérült fakeretben. 50x60 cm ...............................15 000
10509.Jelzés nélkül: Két oldalas ón nyomódúc, erdő és Hölgy, 36x27cm ......................................................4 000
10510.Jelzés nélkül: Két oldalas ón nyomódúc, tanya és Férfi, 38x30cm .......................................................4 000
10511.Jelzés nélkül: Havas házikó. Olaj, farost, kopott fakeretben, 60x80cm ..............................................10 000
10512.Jelzés nélkül, feltehetően 1900 körül: Historizáló ornamentikák. Ceruza, papír, 43x29 cm .................3 000
10513.Jelzés nélkül: 3 db computer print, papír, 33×28 cm .............................................................................3 000
10514.Jelzés nélkül: Duna Komáromnál Akvarell, papír, 21x28cm ....................................................................800
10515.Jelzés nélkül: Geometriai formák. Ofszet, papír, lapra kasírozva, üvegezett keretben, 40x40 cm .......3 000
10516.Jelzés nélkül: Geometriai kompozíció II. Ofszet, papír, lapra kasírozva, keretben, apró sérüléssel,

40x40 cm ...............................................................................................................................................3 000
10517.Jelzés nélkül: Geometriai kompozíció I. Ofszet, papír, lapra kasírozva, üvegezett keretben, 40x40

cm .........................................................................................................................................................3 000
10518.Jelzés nélkül: Geometriai csillagforma. Ofszet, papír, lapra kasírozva, üvegezett keretben, 40x40

cm .........................................................................................................................................................3 000
10519.Jelzés nélkül: Asszony. Olaj, vászon. Üvegre applikálva. 35x24cm .....................................................2 000
10520.Jelzés nélkül: Expresszív táj. Olaj, vászon, faléc keretben, 60x50cm ................................................20 000
10521.Jelzés nélkül: Kompozíció, olaj, vászon, fa keretben, 39x49,5 cm .......................................................8 000
10522.Jelzés nélkül: Csendélet. Pasztell, papír. Üvegre applikálva. 36x39cm ...............................................2 000
10523.Jelzés nélkül: Liszt Ferenc portréja. Színezett rézkarc, papír, jelzett, kissé foltos, paszpartuban,

23x17 cm ...............................................................................................................................................2 000
10524.Jelzés nélkül: Balatonfelvidéki táj. Olaj, vászon. Dekoratív fakeretben, 30×40 cm ...............................8 000
10525.Jelzés nélkül: Hazafelé. Olaj, karton. Dekoratív, üvegezett fakeretben, 37×47 cm ............................18 000
10526.Jelzés nélkül: Csendélet. Akvarell, papír. Üvegezett fakeretben. 39,5x29 cm ......................................3 000
10527.Jelzés nélkül: Hegyvidéki táj. Akvarell, papír. Dekoratív, üvegezett fakeretben. 29,5x21 cm ...............3 600
10528.Jelzés nélkül: Fekete gesztusok. Monotípia, papír. Üvegezett fakeretben, 25×39 cm .........................3 000
10529.Jelzés nélkül: Tanya. Ceruza, papír. Üvegezett fa keretben, 30×42 cm ...............................................3 000
10530.Jelzés nélkül: Árnyak. Ceruza, papír, üvegezett fakeretben, 27x37 cm ...............................................3 000
10531.Jelzés nélkül: Szürrealista lények. Akvarell, papír. Üvegezett fakeretben. 21x34,5 cm .......................4 000
10532.Jelzés nélkül: Színes város. Olaj, papír, üvegezett fakeretben, 35,5x30 cm ........................................5 000
10533.Jelzés nélkül: Cirkuszi sátor. Ceruza, papír, üvegezett fakeretben, 45x32 cm .....................................4 000
10534.Jelzés nélkül: Női akt. Szén, papír. Feltekerve, törésnyomokkal. 38,5x25 cm .....................................3 000
10535.Jelzés nélkül: Ülő női akt. Szén, papír. Bal alsó sarkában szárazbélyegzővel. Feltekerve,

törésnyomokkal. 70x47 cm ...................................................................................................................3 000
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10536.Jelzés nélkül: Fürdőző női akt. Ceruza, papír. Lap széle kissé sérült. 16,5x18 cm ..............................3 000
10537.Jelzés nélkül: Félakt a fedélzeten (erotikus grafika). Ceruza, papír. Lapszéli apró szakadásokkal.

22x28 cm ...............................................................................................................................................3 000
10538.Jelzés nélkül (Vasarely nyomán): Op-art kompozíció. Nyomat, papír. Üvegezett fakeretben,

hátoldali üveg sérült. 60x88 cm ...........................................................................................................16 000
10539.Jelzés nélkül: Vízparti táj. Olaj, karton. Dekoratív fakeretben. 25x32,5 cm ..........................................5 000
10540.Jelzés nélkül: Tanya. Olaj, karton. Dekoratív fakeretben. 24x30 cm ....................................................4 000
10541.Jelzés nélkül: Pásztor bárányokkal. Olaj, karton. Dekoratív, kissé sérült fakeretben. 40×50 cm .........9 000
10542.Jelzés nélkül: Ölelkező alakok. Ceruza, papír, apró szakadással és gyűrődésekkel, 37,5x27,5 cm ....2 000

Ex libris és kisgrafika
10543.1940 ,,Az Újévre és mindenféle Családi Ünnepnapra már most minden jót kíván Pinterits Tibor!

Klisé, papír. 11x16 cm (Újságból kivágott) ............................................................................................1 000
10544.Vesztróczy Manó (1875-1955). Ex Libris Löwengard János doktor ügyvéd. Fametszet, papír,

jelzett,, 9x5 cm (Újságból kivágott) .......................................................................................................1 000
10545.Nagy Sándor: (1868-1950): Ex libris K. Radics Jenő. Fametszet, papír. 10x5,5cm .............................1 000
10546.Ágoston Ernő (1889-1957): Ex libris A. Szilágy!, klisé, papír, jelzett a klisén, 8,5x12 cm .....................1 000
10547.Bernhard Wenig (1871-1940). Ex Libris Gustav Droner. Klisén jelzett. Fametszet, papír. 12x7cm ......1 000
10548.B. Koppány György: Boldog Újévet. Klisé, papír, jelzett, 10x8 cm ........................................................1 000
10549.Willi Geiger (-). Ex Libris Josefine Leoner. Fametszet, papír, jelzett a metszeten. 10x11cm ...............1 000
10550.Kofanov: Erotikus ex libris. Rézkarc. Jelzett. / Russian erotic bookplate. Engraving, signed. 9x10

cm .........................................................................................................................................................1 600
10551.ET jelzéssel: Űrhajós ex libris. Fametszet / Russia astronaut bookplate wood-engraving. Signed

8x11 cm .................................................................................................................................................1 600
10552.Nagy Lázár László (1935-): Ex libris Buék 1973. Fametszet, papír, jelzett, 7×10 cm ...........................1 000
10553.Haranghy Jenő (1894-1951): Söreghy János, fametszet, papír, jelzett a metszeten,, 7x7 cm .............1 000
10554.Schorr Tibor (?-?): Erotikus ex libris, Dr. Lustig István. Klisé, papír, jelzett a klisén, 5×4 cm ...............1 400
10555.Gara Arnold (1882-1929): Erotikus ex libris, Kellner István. Rézkarc, papír, jelzett a karcon 13×9 cm

...............................................................................................................................................................2 000
10556.Alfred Gauden (?-?): 2 db ex libris, linó, papír, jelzett, 6×4 és 7×5 cm .................................................1 200
10557.Zbigniew Dolatowski (1927-2001): Ex libris Leo Arraj. Klisé, papír, jelzett, 4,5×4,5 cm .......................2 000
10558.Tiberiu Cornel: Ex libris. Ofszet, Jelzett. / Signed 8x12 cm ..................................................................1 600
10559.Vegyes Ex Libris tétel (Vigh Jutka mesekönyve, Dr. Lustig István, Paris, Galambos Ferenc, 1937

BUÉK, Kass János, judaika) Vegyes technika, vegyes méret. .............................................................2 800
10560.Stettner Béla (1928-1984): Ex Libris Galambos Ferencné. Linó, papír, jelzett a linón, 12×8 cm .............800
10561.8 db magyar és külföldi ex libris, klf. alkotók (Menyhárt József, Andruskó Károly, Roland Roveda,

stb.), klf. technikák, papír, részben papírra montírozva. .......................................................................2 600
10562.FA jelzéssel: BUÉK Galambos Ferenc, 1973, fametszet, papír, 10x7cm / JM jelzéssel: Galambos

Ferenc, 1970, Fametszet, papír, 12x9cm / B jelzéssel: Galambos Ferenc, fametszet, papír, 9x8cm /
Jelzés nélkül: Bem tábornok, fametszet, papír, 12x8cm / DI jelzéssel: Mátyás Király szülőháza
Kolozsvárott. Fametszet, papír, 6x5cm / Szabó jelzéssel: Lustig István. nyomat, papír, 6x6cm, /
Olvashatatlan jelzéssel: XIII. Nemzetközi Exlibris Kongresszus Budapest, 1970. Fametszet, papír,
9x7cm, / Jelzés nélkül: Galambos Ferenc exlibris, fametszet, papír, 7x1,5cm, / Jelzés nélkül: Boros
Jenő, fametszet, papír, 8x7cm, / Olvashatatlan jelzéssel: Boldog Karácsonyt! - Újévet 1967-1968.
Fametszet, papír, 7x5cm (Összesen 10 db) .........................................................................................3 000

10563.kb 60 db ex libris sok egyformával, kb 15 féle ......................................................................................3 400
10564.12 db különféle technikájú nagyrészt magyar (Dr. Lusztig István, Rudolf Ernő, S. Schorr Ibolya,

Weil Frigyes, Vig György, Debrecen, erotikus) ex libris. Különböző technika. / 12 Hungarian ex libris
bookplates. Different technique. ............................................................................................................2 000

10565.Jelzés nélkül: Art deco ex libris (Mme de Tournandre). Színes klisé, papír, 10×6 cm, Jelzés nélkül:
Galambos Ferenz. Fametszet, papír, 8x7,5cm, PV jelzéssel: Hajdu János. Fametszet, papír,
9x6,5cm, Olvashatatlan jelzéssel: Galambos Ferenc (Aktok között) Fametszet, papír, 8x5cm, AD
jelzéssel: Lustig István. Fametszet, papír, 3,5x3,5cm, MFI jelzéssel: Galambos. Fametszet, papír,
11,5x8,5cm, AK jelzéssel: 1969.VII. 21. Galambos Ferenc. Fametszet, papír, 9x6cm, Schorr Tibor
(?-?): Pornográf ex libris, Dr. Lustig István. Klisé, papír, jelzett a klisén, 7,5×6 cm (Összesen 8 db) ...3 800

10566.Art deco ex libris terv, 1925 körül. Ceruza, fedőfehér, karton, papírra kasírozva. Jelzés nélkül,
feltehetően Galambos Margit (?-?) grafikája. 10x9 cm .........................................................................5 000

10567.20 db különféle technikájú nagyrészt magyar (Dr. Lusztig István, Rudolf Ernő, Galambos Ferenc,
Weil Frigyes, Vig György, Debrecen, erotikus, stb.) ex libris. Különböző technika. / 20 Hungarian ex
libris bookplates. Different technique. ...................................................................................................2 800

10568.20 db különféle technikájú nagyrészt magyar (Dr. Lusztig István, Rudolf Ernő, Galambos Ferenc,
Weil Frigyes, Vig György, Debrecen, erotikus, stb.) ex libris. Különböző technika. / 20 Hungarian ex
libris bookplates. Different technique. ...................................................................................................2 800
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10569.10 db vegyes ex libris. Különböző technika. / 10 ex libris bookplates. Different technique. .................2 000
10570.Horváth Endre (1896-1954): Szent Gellért rézkarc. Jelzett a dúcon 7x10 cm ......................................2 400
10571.10 db vegyes ex libris. Különböző technika. / 10 ex libris bookplates. Different technique. .................2 000
10572.FA jelzéssel: BUÉK Galambos Ferenc, 1973, fametszet, papír, 10x7cm / JM jelzéssel: Galambos

Ferenc, 1970, Fametszet, papír, 12x9cm / B jelzéssel: Galambos Ferenc, fametszet, papír, 9x8cm /
Jelzés nélkül: Bem tábornok, fametszet, papír, 12x8cm / DI jelzéssel: Mátyás Király szülőháza
Kolozsvárott. Fametszet, papír, 6x5cm / Szabó jelzéssel: Lustig István. nyomat, papír, 6x6cm, /
Olvashatatlan jelzéssel: XIII. Nemzetközi Exlibris Kongresszus Budapest, 1970. Fametszet, papír,
9x7cm, / Jelzés nélkül: Galambos Ferenc exlibris, fametszet, papír, 7x1,5cm, / Jelzés nélkül: Boros
Jenő, fametszet, papír, 8x7cm, / Olvashatatlan jelzéssel: Boldog Karácsonyt! - Újévet 1967-1968.
Fametszet, papír, 7x5cm (Összesen 10 db) .........................................................................................3 000

10573.12 db ex libris és kisgrafika (Andruskó, Gelabert Casas, Juhansoo), főleg magyar, klf technikák,
részben jelzettek ...................................................................................................................................2 000

10574.Vegyes exlibris tétel, kb. 245 db. Magyar és külföldi grafikusok Különféle nyomótechnikákkal,
13x18 cm és 5x3 cm közötti méretben. / Collection of 245 ex libris bookplates Hungarian and
international. Different techniques .......................................................................................................28 000

10575.Vegyes exlibris tétel, kb. 245 db. Magyar és külföldi grafikusok Különféle nyomótechnikákkal,
13x18 cm és 5x3 cm közötti méretben. / Collection of 245 ex libris bookplates Hungarian and
international. Different techniques .......................................................................................................28 000

10576.7 db klf ex libris, klf technikákkal ...........................................................................................................1 200
10577.Jindřich Mahelka (1919-1990): Ex Libris F. Schmidt. Fametszet, papír, jelzett a dúcon, 9×7 cm .........1 000
10578.Nagy Árpád Dániel (1894-1959) 7 db klf ex libris. Rézkarcok, jelzettek. 8,5x5,5 cm ............................3 600
10579.Mart Lepp (1947-): Joala 1972. Rézkarc- tempera, papír, jelzett, 17×9 cm ..........................................3 000
10580.cca 1930 Fingestein Michel (1884-1943) Ex libris MIchel Fingestein. Ex Libris. Jelzett a dúcon.

Rézmetszet / Engraving, signed 15,5x9,5 cm .......................................................................................8 000
10581.Vegyes exlibris tétel, kb. 245 db. Magyar és külföldi grafikusok Különféle nyomótechnikákkal,

13x18 cm és 5x3 cm közötti méretben. / Collection of 245 ex libris bookplates Hungarian and
international. Different techniques .......................................................................................................28 000

10582.Korai ex libris szakirodalom: Seyler, Gustav A.: Illustriertes Handbuch der Ex-Libris-Kunde. Berlin,
1895, Verlag von J. A. Stargardt. Kiadói kartonált kötés, kissé kopottas állapotban. ...........................1 800

10583.Franz von Bayros (1866-1924): Jamais to my service. Erotikus Heliogravúr, papír, jelzett a
nyomaton 16,5×16 cm ..........................................................................................................................5 000

10584.Franz von Bayros (1866-1924): Du wolltest nicht glauben dass Quecksilber hinein gehort. Erotikus
Heliogravúr, papír, jelzett a nyomaton 16,5×16 cm ...............................................................................5 000

10585.11 db kisgrafika, rézmetszet, többségében Hubert-François Gravelot (1699-1773) munkáiról,
12x7,5 cm méretben .............................................................................................................................1 200

10586.Vegyes Ex Libris tétel, nagyrészt újságból kivágott. Cca. 8x10 cm, cca. 40 db ....................................5 000
10587.1932-1938 A Kisgrafika c. folyóirat 11 db száma ..................................................................................2 400

Metszetek
10588.cca 1900 Piglhein Dante Beatricéje. Fénnyomat kartonon, saroktöréssel 13x19 cm ...........................1 000
10589.K. Sicken után Rauh János: Mária (1505-1558) ausztriai főherczegasszony, Magyarország özvegy

királynéja. Litográfia, papír, jelzett a litográfián. Foltos. 16,5×9,5 cm ...................................................1 200
10590.Aranymosók a Mokelumne folyónál, 1850 körül. Acélmetszet, papír. Ad. Rottmann metszése, jelzett

a metszeten. 11x15,5 cm ......................................................................................................................1 800
10591.1842 Portsmouth kikötő két acélmetszet, paszpartuban 18x12 cm ......................................................2 000
10592.cca 1850 Stevenson felső sínes lóvontatta villamosa. Fametszet, papír. + 2 villamos fametszet /

Tram woodcut prints 23x11 cm .............................................................................................................3 000
10593.cca 1860 Ludwig Rohbock (1820-1883): A váci temető Pesten, sculp: G.M.Kura, metszet, 12x16

cm .........................................................................................................................................................2 000
10594.1598 Hajó fametszető képe paszpartuban, Megjelent: Münster, Sebastian: Cosmographey...Basel,

1598. Henricpetri. 8,5x8 cm ..................................................................................................................3 600
10595.Biedermeier női és férfi divatok, 1838. Akvarellel színezett acélmetszet, papír. Az Allgemeine

Modenzeitungból. Hajtásnyommal. Lap alja kissé sérült. 15x26,5 cm ..................................................2 000
10596.cca 1890-1900 23 db rotációs fametszet német ny. folyóiratokból, többek közt Margitay Tihamér:

Eine delikate Frage, 17×24 cm körüli méretekben, néhány kevés kissé foltos, részben lapszéli
sérülésekkel sérült ................................................................................................................................1 600

10597.Alt, Rudolf (1812-1905): Pest a'budai partról, litográfia, papír, a szerző "Buda-Pest" c. könyvéből
(Bp., 1845), 18×26 cm Jacob és Rudolf Alt munkái nagy hatással voltak a magyar városábrázolás
alakulására. Lapméret 27x20 cm ..........................................................................................................6 000

10598.Alt, Rudolf (1812-1905): Pest és Buda a' lánczhíddal, litográfia, papír, a szerző "Buda-Pest" c.
könyvéből (Bp., 1845), 18×26 cm Jacob és Rudolf Alt munkái nagy hatással voltak a magyar
városábrázolás alakulására. Lapméret 27x20 cm .................................................................................6 000
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10599.Eduard Weixelgärtner (1816-1873): Sok szerencsét (Viel Glück). Akvarellel színezett litográfia,
papír. Jelzett a litográfia alatt nyomtatva. J. Höfelich özvegy nyomása. Kissé foltos. 16x12,5 cm .......2 000

10600.cca 1800 Régi rézmetszetű szentkép 6x11 cm .....................................................................................2 000
10601.1808 Kronstadt térképe / Plan von Kronstadt. Acélmetszet / steel engraving 32x21 cm ......................2 000
10602.cca 1860 3 db litográfia híres magyar politikusok, és orvos portréjáival. Marastoni József, Blumberg

Lajos munkái: Török Sándor, Rozgonyi Bertalan, dr. Margó Tivadar 20x28 cm ...................................5 000
10603.cca 1900 11 db repüléstörténeti metszet, papír, törésnyomokkal, egyik erősen foltos, néhányon

kisebb foltokkal, 37,5x36,5 cm ............................................................................................................14 000
10604.Vajdahunyadi vár, Erdély (Castle Vajda Hunyad in Transylvania). Litográfia, papír, jelzés nélkül,

36×26 cm. Dekoratív üvegezett fakeretben / Lithograph on paper, framed ........................................10 000
10605.Csak menj férjhez! (Heirathen Sie nur!). Litográfia , papír, jelzés nélkül. J.N. Enders, Neutitschen

kiadása. XIX. sz. közepe-vége. Dekoratív, üvegezett fakeretben, 67x48,5 cm ....................................4 400
10606.Nándorfehérvár felmentése Hunyadi János által 1456. jul. 21. Kromolitográfia, papír, jelzés nélkül.

Bogner, Anton (1812-1859) után, 1900 körül. Üvegezett fakeretben, 52,5x79 cm .............................20 000
10607.Budapest, Baross tér és a Keleti pályaudvar, litográfia, papír, Helbing Ferenc (1870-1958)

1917-ben készült műve után, jelzett a litográfián. Elemi népiskolai szemléltető faliképek, földrajz
sorozat. M. Kir. Áll. Nyomda, 1918. Kiadja a Vallás- és Közoktatásügyi M. Kir. Ministerium.
Feltekerve, kissé sérült és kissé foltos. 56x86 cm ..............................................................................15 000

10608.Joseph Haydn portréja. Rotációs fametszet, papír. Hajtásnyomokkal. Dekoratív, üvegezett
fakeretben. 16x11,5 cm .........................................................................................................................1 800

10609.P. Wouverman után: Lóvásár. Acélmetszet, papír, jelzett a metszeten. Franz Hanfstaengl kiadása.
Üvegezett fa keretben, 33x43 cm .........................................................................................................6 000

10610.I. Ferenc József magyar király lovasportréja, fénymetszet, papír, Pállik Béla festménye után,
Hornyánszky Viktor kiadása Budapesten, Paulussen R. fénymetszete, üvegezett fakeretben,
21,5×17,5 cm ........................................................................................................................................2 600

10611.cca 1882 40 db rotációs fametszet, papír. A "Neue Illustrirte Zeitung" c. német ny. újság melléklete.
Néhány kevés darabon lapszéli kisebb szakadásokkal, részben kissé foltos. Lapméret: 38x29 cm. ...4 000

10612.William Hogarth (1697-1764) után: 10 db rézmetszet, XIX. sz. Kissé foltos lapok, 22,5x15 cm és
21x27 cm közötti méretekben ...............................................................................................................4 600

10613.cca 1893 20 db festmény reprodukció, rotációs fametszet, papír. A "Zur Guten Stunde" c. német ny.
folyóirat melléklete. Néhány kevés darabon szakadással. 30x22 cm körüli méretekben. ....................2 400

10614.cca 1890-1900 Falkavadaszat. Rotációs fametszet, papír. C. Becker jelzéssel a metszeten.
Üvegezett fakeretben, 32x26 cm ..........................................................................................................4 400

10615.Japán fürdő. Fametszet, papír, kartonra kasírozva. Jelzett. Feltehetően XIX. sz. Üvegezett
fakeretben. 36,5x25,5 cm ......................................................................................................................9 000

10616.cca 1850 A holdfázisok, és a Föld járása a nap körül. Litográfia, paszpartuban. 25x20 cm .................4 000
10617.1885 A budapesti Iparcsarnok nagy méretű acélmetszetű képe. A csarnokot az 1885-ös Országos

Általános Kiállításra építették. 44x32 cm kis sérülésekkel ....................................................................4 000
10618.cca Szarvasbogár, pajor. Rézmetszet. George Daniel Heüman metszete. 22x33 cm Üvegezett

keretben, / Engraving in glazed frame ..................................................................................................6 000
10619.La Sepultura. Nagy méretű rézmetszet. Picart - Antonio Baratti. Üvegezett keretben / Copper plate

engraving 35x30 cm, Keret 53x50 cm ...................................................................................................6 000
10620.cca 1896 Munkácsy Mihály (1844-1900). Honfoglalás. Színes chromolitográfia. Kiadta Könyves

Kálmán Rt. Nagyméretű litográfia. Üvegezett fa keretben. 87 x 34 cm. / Settlement of the Magyars
in Hungary. Large lithography 87x34 cm In glazed frame. ..................................................................18 000

10621.Fragonard régi fénynyomat? keretben 13x11 cm .................................................................................2 400
10622.Kínai, szerencsét hozó litográfiák prosperitás, minden jót. Merített papíron, paszpartuban. Jelzettek

Külső méret 20x21 cm / Chinese litographs ..........................................................................................1 600
10623.cca 1743 Zászlók. Rézmetszet, papír, jelzett a metszeten. Apró foltokkal. Paszpartuban. 33x21 cm .1 000
10624.cca 1743 Iparművészeti alkotások. Rézmetszet, papír, jelzett a metszeten. Kisebb foltokkal.

Paszpartuban. 33x21 cm ......................................................................................................................1 000
10625.cca 1743 Iparművészeti alkotások és egyebek. Rézmetszet, papír, jelzett a metszeten. Apró

foltokkal. Paszpartuban. 32x20 cm .......................................................................................................1 000
10626.cca 1800 Horgonyok, fújtatók és egyéb szerszámok, műszaki eszközök. Rézmetszet, papír, jelzett

a metszeten. Kissé foltos. Paszpartuban. 23x34 cm ............................................................................1 000
10627.XVIII. sz. utolsó harmada Robert Bénard (1734-1777): Argenteur, Pl. II.,rézmetszet, papír, jelzett a

nyomaton, paszpartuban, 22x35 cm .....................................................................................................1 000
10628.cca 1750 Gép. Rézmetszet, papír, jelzett a metszeten. Apró foltokkal. Paszpartuban. 22x33,5 cm ....1 000
10629.1778 Puskapor gyártási eszközöt Diderot D'Alembert természettudományi művéből származó

rézmetszet Del Goubier. - Bernard Fecit 34x21 cm Paszpartuban .......................................................1 200
10630.cca 1750 össz. 3 db francia nyelvű geometriai tábla. Rézmetszet, papír. Jelzés nélkül.

Paszpartuban. 17,5x20 cm ...................................................................................................................1 200
10631.1778 Eke szarv formák. Diderot D'Alembert természettudományi művéből származó rézmetszet

34x21 cm Paszpartuban .......................................................................................................................1 000
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Az árverési tételek színes képekkel a darabanth.com oldalon!

10632.cca. 1860. J. Riegel: Ruhmeshalle bei München. Acélmetszet, papír, jelzett a karcon. Üvegezett.
9x15,5cm ...............................................................................................................................................1 200

10633.cca. 1870 Seewesen (Tengeri utak), Brockhaus in Leipzig (Lipcse). Lent a marseille-i kikötő látható.
Acélmetszet, papír. Üvegezett műanyag keretben. Foltos. / Steel engraving, framed, 21,4 x 29,5 cm
...............................................................................................................................................................1 200

10634.cca. 1850. Claude Lorrain (1600-1682) festménye után, W. FRNCH metszése: Menekülés
Egyiptomból. Rézmetszet, papír, jelzett a karcon. Sérült fa keretben, 11,5x16cm ...............................2 200

10635.cca. 1880 Hel. Braun Clément: Whistler anyja. Heliogravűr, papír, üvegezett fakeretben, 10x11cm ...1 000
10636.R. Alt (1812-1905): A' Temető Pesten. (Váci úti temető.(Ma már nem létezik.) Litográfia,

paszpartuban Buda-Pest előadva Alt Rudolf által c. könyvből. 12x18,5cm Jacob és Rudolf Alt
munkái nagy hatással voltak a magyar városábrázolás alakulására. Különösen Rudolf részletes,
pontos rajzai, festői hatású városképei töltöttek be jelentős ösztönző szerepet a hazai
városkép-lithographia fejlődésében. Magyar szempontból ez az egyik legfontosabb művük, a
fővárosról megjelent első önálló képes album. A kőnyomatokat Rudolf Alt rajzai nyomán Franz
Xaver Sandmann készítette 14x19 cm .................................................................................................5 000

10637.E. Obermeyer, E. Schweinfurt után: Knin. Acélmetszet, papír, jelzett a metszeten. Album
malerischer Ansichten aus Dalmatien und seinen Nachbarlanden., Österr. Lloyd, Triest, 1855 c.
kötetből. Lapszélei apró szakadásokkal. 12x18 cm / steel engraving on paper, with small tears on
the edge ................................................................................................................................................1 800

10638.C. Steinicken, E. Schweinfurt után: Antivari. Acélmetszet, papír, jelzett a metszeten. Album
malerischer Ansichten aus Dalmatien und seinen Nachbarlanden., Österr. Lloyd, Triest, 1855 c.
kötetből. Lapszélei apró szakadásokkal. 11,5x18 cm / steel engraving on paper, with small tears on
the edge ................................................................................................................................................1 800

10639.Gerolamo Marzari portréja. Litográfia, papír. Foltos, kissé sérült (törésnyomokkal). Lapméret:
39×28,5 cm ...........................................................................................................................................1 200

10640.Barabás Miklós (1810-1898) festménye után, Charpentier A. kőrajza: A meny megérkezése (A
Pesti Műegyesület tagjainak 1856. évre). Litográfia, papír. Nyomtatta Lemercier, Párizsban.
Üvegezett fa keretben, 73x50 cm .......................................................................................................16 000

10641.Bellony(i) László (1871-1913) festménye után: A tizenhárom aradi vértanu. Kromolitográfia, papír.
Jelzett a litográfián: Bellony Laszlo 900. Kiadja: Székely Aladár könyv- és képkiadó, Bp.
Dekoratív, kissé sérült, üvegezett keretben, 67x54 cm .......................................................................10 000

Kerámiák 
11000.Gorka Géza (1894-1971): Cigaretta kínáló, hamutál. Zöld, repesztett mázas kerámia, halványan

jelzett, mázhibákkal, m: 7 cm ................................................................................................................4 000
11001.Gorka Géza (1894-1971): Habános váza. Korongozott cserép, csontszínű, repesztett (ún. Bidtel)

alapmázon, színesen festett növényi motívumok. Alján jelzett: masszába karcolt GNV háromszög
Gorka. . m:7,5cm, d:6cm .......................................................................................................................6 000

11002.Gorka Lívia (1925 - 2011): Népi korai Habán mintás kerámia váza, halszálrepedéssel. Jelzett:
GLNV m:9,5cm ....................................................................................................................................13 000

11003.Gorka Lívia (1925 - 2011): Váza. Fekete, narancs mázakkal festett kerámia, hibátlan. Jelzett:
Gorka Lívia. m:24,5cm ........................................................................................................................18 000

11004.Gorka Lívia (1925-2011): Kaspó. Fekete, fehér és sárga mázakkal festett kerámia, jelzett,
hibátlan, 17x14 cm, m:13 cm ..............................................................................................................20 000

11005.Gorka Lívia (1925 - 2011): Fali virágtartó. Fekete, fehér és türkiz mázakkal festett kerámia,
mázrepedésekkel. Jelzett: GL. 13x19x12 cm .....................................................................................16 000

11006.Tóthné jelzéssel: Mandolinozó hölgyek. Nagy méretű, 6 tagból álló fali kerámiakép, farostlemezre
applikálva. 40,5x30 cm ........................................................................................................................12 000

11007.H. Ráhmer Mária (1911-1998): Cserkész fiú. Festett mázas kerámia, jelzett, kopásokkal, kalapján
a toll restaurált, kezénél tűzrepedés m:28 cm .....................................................................................36 000

11008.Eschenbach Jenő (1908-1981): Menyecske. Színes mázakkal festett kerámia. Jelzett,
mázrepedésekkel, a nyakán sérült, javított, m: 21 cm ........................................................................18 000

11009.B. Várdeák Ildikó (1929-2013): Kerámia dísztál. Mázas kerámia, jelzett, 23x23 cm ............................8 000
11010.B. Várdeák Ildikó (1929-2013): Retró tál, mázas kerámia , jelzett,, hibátlan, d: 14 cm .........................4 800
11011.B. Várdeák Ildikó (1929-2013): Retró tál, mázas kerámia , jelzett,, hibátlan, d: 19 cm .........................5 500
11012.B. Várdeák Ildikó: Kerámia tál, hólyagos mázzal. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 22 cm ......................6 500
11013.B. Várdeák Ildikó (1929-2013): Retró gyertyatartó, mázas kerámia , jelzett,, hibátlan, m: 7 cm, d: 10

cm .........................................................................................................................................................2 000
11014.B. Várdeák Ildikó (1929-2013): Retró tálka, mázas kerámia , jelzés nélkül, minimális máz hiba,

15,5x14 cm ............................................................................................................................................1 000
11015.Komlós: Libás lány. Színes mázakkal festett Art Deco kerámia, jelzett, apró lepattanással. m: 13

cm .......................................................................................................................................................15 000
11016.Szemereki Teréz mázas kerámia korsó, kis kopásnyomokkal, m: 17,5 cm ..........................................6 000
11017.Fórizsné Sárai Erzsébet: Női díszváza. Mázas kerámia. jelzett, hibátlan. 26 cm .................................6 000
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11018.Berkovits Ilona: Kislány. Színes mázakkal festett kerámia, jelzett, kopásnyomokkal, m: 16,5 cm .......6 000
11019.Dybisewszky Pál (1917-1978): Retro váza. Mázas kerámia. jelzett, hibátlan m: 28cm ........................3 000
11020.Pál Ilona (1937-):Falitál (Szarvas). Színes mázakkal festett kerámia, jelzett, hibátlan d:13cm ............2 000
11021.Kerezsi Gyöngyi (1943-): Retro kerámia váza. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 20x16 cm ....................3 000
11022.Gál Béla: Csacsi. Kerámia, jelzés nélkül. Kopásnyomokkal, m: 14,5 cm ...........................................16 000
11023.Major Zsuzsa: Retro kerámia váza. Mázas kerámia, jelzett. kisebb mázhibákkal 26 cm .....................3 000
11025.Jelzés nélkül: Retró kerámia váza, mázhibákkal, m: 25 cm ................................................................24 000
11026.Szombathy Zsuzsa kerámia tál kézzel festett, jelzett mázrepedésekkel, d: 19cm ................................1 000
11027.Sarkadi iparművész kerámia hamutál kézzel festett kerámia, jelzett hibátlan d:13cm .........................1 400
11028.2 db VEB Keramische Werke Haldensleben német retró kerámiaváza. Kopott, jelzett. m: 13 és 19

cm .........................................................................................................................................................2 000
11029.Retró váza, kerámia, jelzés nélkül, kopásnyomokkal, m: 33 cm ...........................................................7 000
11030.Retró cseh kerámia tálka, jelzés nélkül, apró máz lepattanásokkks, d: 12 cm .....................................2 800
11031.Retró váza, kerámia, jelzés nélkül, kopásnyomokkal, m: 20 cm ...........................................................2 800
11032.Retró váza, kerámia, jelzés nélkül, kopásnyomokkal, m: 33 cm ...........................................................6 000
11033.HM jelzéssel, retró kerámia váza, hibátlan, m: 14 cm ...........................................................................3 200
11034.Sarkadi iparművész kerámia hamutál kézzel festett kerámia, jelzett hibátlan d:13cm .........................1 400
11035.Jelzés nélkül: Bohóc. Pirogránit. Hibátlan, 18x14cm ............................................................................9 500
11036.DJ jelzéssel: Bohóc. Pirogránit. Apró lepattanásokkal, 18x14cm .........................................................8 000
11037.Szabó Kinga: Díszváza, kerámia, kézzel festett jelzett hibátlan, d: 19cm ............................................3 200
11038.Gál Béla: Fekete ló. Kerámia, jelzett, apró kopásokkkal, m: 20 cm ......................................................6 500
11039.Mihály Béla: Retró váza, színes mázakkal festett kerámia, jelzett, hibátlan, m: 15,5cm ......................3 000
11040.Vígh Éva (1941-): Figurális kerámia gyertyatartó. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. 19 cm ....................3 200
11041.Retro orosz kerámia italos készlet. pálinkás készlet 6+1 db .................................................................3 000
11042.Bodrogkeresztúri bikás falitál, kézzel festett, apró kopásokkal, jelzett, d:22 cm ...................................1 000
11043.M jelzéssel: Kerámia váza, hibátlan, m:10 cm ......................................................................................2 000
11044.Retró, geometrikus dísz tányér, jelzés nélkül, kerámia, hibátlan, d: 19,5 cm .......................................3 000
11045.NDK retró kerámia váza, jelzett, hibátlan, m: 17,5 cm ..........................................................................3 000
11046.Olvashatatlan jelzéssel: Retró dísz kiöntő, kerámia, hibátlan, m: 13 cm ..............................................2 000
11047.Retró színes kerámia tálka, hibátlan, jelzett, d: 12,5 cm .......................................................................2 000
11048.NDK retró kerámia váza, jelzett, hibátlan, m: 13 cm .............................................................................2 000
11049.Hódmezővásárhelyi retró kiöntő, kerámia, jelzés nélkül, hibátlan, m: 23 cm ........................................3 000
11050.R jelzéssel: retró váza, kerámia, hibátlan, m: 25 cm .............................................................................3 000
11051.G E jelzéssel: Retró kerámia váza, hibátlan, m: 21 cm .........................................................................2 000
11052.Mihály Béla: Ikebana váza, kerámia, jelzett, hibátlan, 17x10 cm ..........................................................3 000
11053.Német retró hamutál, kerámia, hibátlan, jelzés nélkül, d: 11 cm ...........................................................2 000
11054.Retro szárazvirág tartó váza. Mázas kerámia. jelzett, hibátlan 19 cm ..................................................3 200
11055.Király: Hólyagos dugós edény. Mázas kerámia. jelzet hibátlan 17 cm .................................................3 200
11056.Retró, repesztettmázas kerámia váza, figurális, jelzés nélkül, lábánál apró lepattanás, m: 25 cm ......2 000
11057.Sövegjártó jelzéssel: Mázas kerámia sörös korsó, fém fedéllel, alján kisebb javított sérüléssel, m:

17 cm ....................................................................................................................................................3 400
11058.Péter Ferenc: Retró kiöntő . Kézzel festett, mázas kerámia, jelzett, hibátlan. M: 26 cm ......................3 000
11059.Tófej retró mázas kerámia váza, jelzés nélkül, minimális kopással, m: 24 cm .....................................3 000
11060.Mihály Béla kerámia gyertya tartó, retro mázas kerámia, Jelzett, hibátlan 16x9 cm ............................3 000
11061.Mihály Béla: Mennyezeti kaspó. Rücskös mázakkal, jelzett, hibátlan, m: 26 cm ..................................4 000
11062.Mihály Béla: Mennyezeti ikebana kaspó. Rücskös mázakkal, jelzett, hibátlan, m: 22, d: 26 cm ..........6 000
11063.Iparművész jelzett retro kerámia váza repesztett mázzal, hibátlan 32 cm ............................................5 000
11064.Jelzés nélkül retro kerámia váza repesztett mázzal, hibátlan 17 cm ....................................................3 000
11065.Jelzés nékül: Iparművész kerámia dísz repesztett mázzal, hibátlan 17 cm ..........................................6 000
11066.Farkas? jelzéssel: csíkos váza. Mázas kerámia, kézzel festett, jelzett, hibátlan. 16 cm ......................3 000
11067.Jelzés nélkül: Iparművész kerámia sárga-fekete mázakkal festett, hibátlan d: 11 cm ..........................3 000
11068.Jelzett Halas tálka. Iparművész kerámia dísz színes mázakkal festve, hibátlan 13 cm .......................3 000
11069.Jelzés nélkül: Iparművész kerámia váza fekete fehér mázakkal festett, hibátlan 10 cm ......................4 000
11070.Magyarszombatfai iparművész jelzett retro kerámia tálka repesztett mázzal, jelzett, hibátlan 14 cm ..3 000
11071.Király kerámia kínáló. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 19x13 cm ...........................................................3 000
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11072.IE jelzéssel: retro kerámia tálka. Kézzel festett, jelzett, hibátlan d: 12 cm ............................................3 000
11073.Jelzett iparművész retro váza. Mázas kerámia, hibátlan. 22 cm ...........................................................3 000
11074.Jelzett iparművész retro ikebana tartó. Mázas, hibátlan. 19 cm ...........................................................5 000
11075.Kerámia Iparművész KSz. retró váza, irizáló réteggel, etikettel jelzett, kopásnyomokkal, m: 22 cm ....2 000
11076.Retró kerámia tál, jelzés nélkül, hibátlan, d: 28 cm ...............................................................................2 200
11077.Gorka Iparművészeti Vállalatos váza. Mázas kerámia, kézzel festett, minimális kopással, m: 16 cm .3 000
11078.Retró rücskös mázas kerámia váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 26,5 cm ..............................................3 000
11079.D J jelzéssel: Retró kerámia váza, hibátlan, m: 15 cm .........................................................................2 800
11080.Retró váza, kerámia, lepattanással, jelzés nélkül, m: 14 cm ................................................................1 800
11081.Tófej retró mázas kerámia váza, jelzés nélkül, minimális kopással, m: 22 cm .....................................4 000
11082.Retró mázas kerámia ikebana, jelzett, kis kopásnyomokkal, d: 15,5 cm ..............................................3 000
11083.Retro kerámia köcsög Bello jelzéssel. Mázas kerámia 18 cm ..............................................................4 000
11084.Retro kerámia Ikebana tartó. Mázas kerámia, jelzés nélkül d: 11 cm ...................................................1 200
11085.Bíró Árpád (?-): Korondi népi kerámiák, 5 db. Mázas kerámia, kézzel festett, részben jelzett,

lepattanásokkal, kopásnyomokkal, a tányér széle sérült. d: 17 cm, m: 14,5-15,5 cm ..........................2 400
11086.Feliratos boroskancsó. Mázas kerámia. Hódmezővásárhely. 20 cm ....................................................3 400
11087.8 db népi kerámia tányér, dísztányér jelzettek. 20-28 cm-ig .................................................................4 000
11088.Neohabán kerámia tányér, Hatvan éves a magyar légoltalom (1935-1995), mázrepedésekkel,

mázhibákkal jelzett, d: 31 cm ................................................................................................................4 000
11089.Jakucs János Mezőtúr kerámia váza, jelzett, kopott, apró mázlepattanás, m: 22cm ...........................2 400
11090.Népi bokály, mázlepattanásokkal, jelzés nélkül, m: 20,5 cm ................................................................3 000
11091.Népi bokály, mázlepattanásokkal, jelzés nélkül, m: 22 cm ...................................................................3 000
11092.Régi népi butella, apró lepattanásokkal, m: 34 cm ...............................................................................6 000
11093.Kántor jelzett népi tányér, kopásnyomokkal, d: 23 cm ..........................................................................6 000
11094.Habán jellegű tányér, jelzett, hibátlan, d: 26 cm ...................................................................................4 000
11095.Steig népi tányér, jelzett, hibátlan, d: 26 cm .........................................................................................4 000
11096.Népi tányér, jelzett, hibátlan, d: 26 cm ..................................................................................................4 000
11097.Korondi népi tányér, jelzett, mázhibákkal, d: 27 cm ..............................................................................5 000
11098.Szarvasos népi tányér, jelzett, mázhibákkal, d: 29 cm .........................................................................6 000
11099.Népi tányér, jelzett, mázhibákkal, d: 30 cm ...........................................................................................4 000
11100.Korondi népi tányér, jelzett, mázhibákkal, d: 31 cm ..............................................................................4 000
11101.Hódmezővásárhely, népi kerámia tányér, jelzett, kopásnyomokkal,d : 24 cm ......................................5 000
11102.Badár Balázs, ifj. (1896-1972): Mázas kerámia váza. Jelzett, alján apró lepattanások, tetején sérült,

javított, m: 27,5 cm ................................................................................................................................6 000
11103.Mázas kerámia kutya, Mezőtúri Háziipari Szövetkezet jelzésével, mázrepedésekkel, mázhibákkal,

25x11,5x16 cm ......................................................................................................................................2 000
11104.Régi Korondi népi tányér, cserép, korának megfelelő sérülésekkel, d: 17 cm ......................................1 000
11105.Régi népi virágmintás tányér, kézzel festett mázas cserép, korának megfelelő állapotban, d: 20 cm .2 400
11106.S. Császár Anna (?- ): Népviseletes lányka, gyertyatartó. Mázas kerámia, kézzel festett, jelzett,

hibátlan, m: 10 cm .................................................................................................................................3 600
11107.Ifj. Badár Balázs (1896-1972): Színesen festett váza, mázas kerámia, jelzett (Ifj. Badár, Mezőtúr),

alján apró (álló helyzetben alig látható) lepattanásokkal, m: 9 cm, d: 16 cm ........................................3 000
11108.Ifj. Badár Balázs (1896-1972): Színesen festett váza, mázas kerámia, jelzett (Ifj. Badár, Mezőtúr),

alján kis mázlepattanással, hibákkal (álló helyzetben nagyrészt nem láthatóak), m: 9 cm, d: 16 cm ...3 000
11109.Hódmezővásárhelyi kétfüles váza, 2 db, kézzel festett, mázas kerámia, kis kopásnyomokkal, m:

13,5 cm .................................................................................................................................................2 000
11110.Hódmezővásárhelyi kerámia váza, apró mázhibák, jelzett, m: 10cm ...................................................3 000
11111.Miska kancsó, kerámia, jelzés nélkül, hajszálrepedéssel m: 27 cm .....................................................6 000
11112.Régi erdélyi mázas kerámia dísztál, kopásnyomokkal, d: 22 cm ..........................................................3 200
11113.Csupor. Mázas cserép, kézzel festett, lepattanásokkal 22 cm .............................................................3 000
11114.Szilke. Mázas cserép, kézzel festett, kis kopással 18 cm .....................................................................4 000
11115.Szilke. Mázas cserép, kézzel festett, kis kopással 17 cm .....................................................................4 000
11116.Czugh Dezső (1925-1995): mázas kerámia miskakancsó. Jelzett, hibátlan. 29 cm .............................6 000
11117.6 személyes, zöld mázas kerámia gyümölcsös készlet, 1 db átlyukasztott fenekű gyümölcsös tál, 1

db alátét tál, 6 db kistányér, kopásnyomokkal ......................................................................................4 800
11118.Kerámia figura, színesen festett, jelzés nélkül m: 7 cm ........................................................................1 000
11119.Kerámia figura, színesen festett, jelzett: XX Hungary. m: 7 cm ............................................................1 000
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11120.Kerámia figura, színesen festett, jelzett: XX Hungary. m: 7 cm ............................................................1 000
11121.Kerámia figura, színesen festett, jelzés nélkül m: 7 cm ........................................................................1 000
11122.Talpas kerámiakaspó, szivecskés áttört díszítménnyel, hibátlan, m: 20 cm d: 18 cm ..........................1 800
11123.Kerámia figura, színesen festett, jelzett: XX Hungary. m: 7 cm ............................................................1 000
11124.Kerámia figura, színesen festett, jelzett: XX Hungary. m: 7 cm ...............................................................600
11125.Kerámia figura, színesen festett, jelzett: XX Hungary. m: 7 cm ............................................................1 000
11126.Kerámia figura, színesen festett, jelzett: XX Hungary. m: 7 cm ...............................................................600
11127.Bod Éva (1924-2004): Hölgy, mázas kerámia figura, jelzett, kis kopásnyomokkal, kezei sérültek m:

42 cm ....................................................................................................................................................8 000
11128.Bod Éva (1924-2004): Hegedűs hölgy, mázas kerámia figura, jelzés nélkül, kis kopásnyomokkal, m:

22 cm ....................................................................................................................................................8 000
11129.Kerámia plakett: Ifjú mezőgazdasági gépszerelők országos versenye. Mosonmagyaróvár 1979.

Jelzett, hibátlan. d:19cm ..........................................................................................................................500
11130.Japán hamutál és szódás kancsó, kerámia, Suntory Whisky márka feliratával, hibátlan, jelzett,

21x16cm, m:17cm .................................................................................................................................3 200
11131.Coulé mázas kerámia váza, apró mázhibákkal, jelzett, m:22cm ..........................................................1 200
11132.Jie svéd italozó liba, kerámia figura, kézzel festett, jelzett, hibátlan, eredeti dobozában, m: 13,5 cm ..1 200
11133.Szabó Kinga: Madaras kiöntő, kerámia, kézzel festett jelzett mázhibákkal, d: 37 cm ........................12 000
11134.Buddha fej, kerámia, jelzés nélkül, hibátlan, m: 23cm ..........................................................................8 000
11135.Delft fajansz dísz korsó. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. 27 cm ............................................................4 000
11136.Schaubackkunst testvérpár. Mázas kerámia. Kopott 9x8 cm ...............................................................2 400
11137.2 db Szécsi jelzett, figura, kopott, m: 10 cm ..........................................................................................4 000
11138.Keleti dísz edény, jelzés nélkül, kopott, m: 15 cm .................................................................................4 000
11139.Art Deco kerámia tálca, olvashatatlan jelzéssel, kopásnyomokkal, d: 32 cm .......................................8 000
11140.Ón fedeles fajansz teáskanna, virágmintával matricás, jelzés nélkül, kis kopásnyomokkal, m: 15,5

cm .........................................................................................................................................................5 000
11141."Budapest" sörös korsó, kézzel festett, jelzés nélkül, lepattanással, m: 18,5 cm .................................3 200
11142.Középkori jelenet. Mázas cserép modern fali dísz. Jelzés nélkül. d: 23 cm .........................................1 000
11143.Ditmar virágmintás mázas kerámia kínáló tál. Kézzel festett, jelzett, apró lepattanásokkal, 28x24 cm

...............................................................................................................................................................4 000
11144.Bagoly formájú német jelzett: Báfár., kerámia váza, jelzett m:19cm .....................................................3 800
11145.Régi fajansz díszvasaló, kopásokkal, mázhibákkal, jelzés nélkül, m: 12 cm ........................................1 400
11146.Majolika falitükör, sérült, jelzett, 45x32cm .............................................................................................6 000
11147.Ülő Buddha, részben biszkvit, részben mázas figura, jelzés nélkül, kis kopással, m: 26,5 cm ............6 000
11148.Iparművészeti Vállalat, kerámia dísz tál, hibátlan, d: 17,5 cm ..............................................................2 000
11149.Hummel/Goebel kisfiú kosárral, kézzel festett fajansz, jelzett, hibátlan, m: 13,5cm ...........................11 000
11150.Müncheni városképes, nagyméretű német sörös korsó. Mázas kerámia, kézzel festett, jelzés nélkül,

m: 21,5 cm ............................................................................................................................................2 200
11151.Gránit "Nemzetközi Nőnap Márc. 8." fali dísztányér. Mázas kerámia, jelzett, hibátlan, d: 24 cm .........2 000
11152.Piros-fehér váza. Mázas kerámia, kézzel festett, jelzett, hibátlan d: 12 cm, m: 11 cm .........................3 000
11153.Schütz Cilli fajansz, áttört dísz tál, kézzel festett, jelzett, kopásnyomokkal, 1892. d: 19,5 cm .............8 000
11154.Bodrogkeresztúr: Katicás sárga ruhás kislány, hibátlan, jelzett, m: 14 cm ...........................................2 000
11155.Schütz Cilli szőlő levél mintás tál, kézzel festett mázas fajansz, jelzett, máz alatti repedésekkel,

apró csorbával, 27x20 cm .....................................................................................................................5 500
11156.Bodrogkeresztúri macik, kerámia, jelzés nélkül, hibátlan, m: 17,5 cm ..................................................2 000
11157.Bodrogkeresztúri retró tál, kerámia, jelzett, d: 23 cm ............................................................................1 600
11158.Butlers mázas kerámia konyhai cukortartó edény. 20 cm .....................................................................1 800
11159.Magyar Art Deco kerámia figura, gyümölcsöt cipelő fiú, kerámia, jelzés nélkül, hibátlan m: 16 cm .....4 000
11160.3 db osztrák fali kerámia, jelzett, erősen kopott, 1890 körül, d: 23 cm ...............................................18 000
11161.Bodrogkeresztúr: Katicás sárga ruhás kislány, hibátlan, jelzés nélkül, m: 14 cm .................................2 000
11162.Gránit fajansz kiöntő, rajta J. Zwack & Co. Budapest Hungary feliratú címke, sérült, m: 22,5 cm .......4 800
11163.2 db mázas kerámia fali dísztányér, jelzettek, egyik Telkibánya, sérülésekkel, hibákkal, d: 23,5 cm ...6 500
11164.Fésülködő akt, mázas kerámia, jelzés nélkül, m: 14,5 cm ....................................................................3 000
11165.2 db német kőcserép korsó ón fedővel, kopásnyomokkal, m: 18 és 23 cm ..........................................4 000
11166.Kerámia nyuszis keksztartó, jelzett, kopásnyomokkal, m: 25 cm .........................................................3 000
11167.Jelzés nélkül: mázas kerámia figura, díszváza, Kézzel festett, kis kopásokkal 25 cm .........................5 000
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11168.Deruta mázas kerámia gyümölcsös tál. Kézzel festett, jelzett, mázrepedésekkel. d: 21 cm ................5 000
11169.Fütyülő edényke. Mázas kerámia, jelzett. hibátlan 10 cm .....................................................................3 000

Porcelán
11170.Antik Herendi Cubas (CU) mintás dísz váza, kézzel festett porcelán, jelzett, kopásnyomokkal, a

hal farka, szépen restaurált, m: 38 cm ..............................................................................................280 000
11171.Zsolnay díszváza, Gres alapon kétszínű bordó és kék, kristálymázzal, jelzett: domború

körbélyegző, Formaszám: 6740, szélén apró mázlepattanással, talpperemén apró lepattanás,
Zsolnay, Pécs, 1903 körül. 12x12x7cm A kristálymáz, lényegében egyszínű alapon,
véletlenszerűen létrejövő kristályosodás a mázban. A kristálymáz színtestek előállítása során
alumínium-oxidot kevernek össze színező oxidokkal, kvarccal, kaolinnal.  1885-ben a Sevres-i
Nemzeti Porcelángyárban, a S?vres-i Nemzeti Porcelángyárban Párizsban fejlesztettek ki először
a kristályos mázakat. A Sevres két kémikusa, Charles Lauth és George Dutailly felismerte, hogy a
cink-szilikát túltengésével készült mázakkal lehet kristályok alakulnak ki. Ők riasztották a
vegyészeket a többi vegyésznek ezekkel a szennyeződésekkel kapcsolatban. porcelángyárakban,
és figyelmeztettek másokat, hogyan kerüljék el ezt a "problémát". Talán kíváncsivá tették őket, a
nagy kerámiagyártók közül sokan elkezdték gyártani ezeket a mázakat. De nem gyártották
1897-ig, amikor a Sevres is elkezdett kristályos mázakat gyártani. A 20. századfordulót követően
a legtöbb porcelángyártó gyárat pénzügyi problémákkal küzdött a kristályos mázakkal. Az egyedi
gyártás költségei, kristálymázas darabok viszonylag magasak voltak. A világháború kitörésével a
legtöbb vállalat felhagyott az ilyen féle mázak gyártásával. ................................................................80 000

11172.Zsolnay jelzéssel díszkaspó, kék mázas porcelánfajansz, körpecséttel, hibátlan, m: 23cm, d: 30
cm (Garancia nélkül!) ........................................................................................................................220 000

11173.Herendi áttört nagy bonbonier, eper fogóval, kézzel festett, jelzett, hibátlan, d: 19 m: 17 cm ............50 000
11174.1976 'Magyar Éremgyűjtők Egyesülete VII. Vándorgyűlése Pécs - Mohács - 1976.aug.28-29.' II.

(Jagelló) Lajos gemma szerű portréjával. Egyoldalas Zsolnay eozin mázas porcelán plakett d: 9 cm .6 000
11175.Antik kinai ( Blanc de chine) Guayin gyerekekkel, kuangxi periodus, ritka !!!, fehérmázas porcelán,

jelzés nélkül, korának megfelelő állapotban, m: 20 cm .......................................................................40 000
11176.Herendi Tertia 61 darabos étkészlet, mokkás, teás, mártásos, vegyesen, hiányokkal. Rózsákon

csorbák. Jelzett. ..................................................................................................................................90 000
11177.Liipola Yrjö, formatervező (1881 - 1971) Zsolnay: Kétségbeesés. Eozin mázas porcelánfajansz.

Hibátlan, jelzett: Zsolnay öttornyos márkajelzés. 14 x 23 x 12 cm. .....................................................55 000
11178.Herendi porcelán Ludas Matyi, gazdagon díszített magyaros mintával. Kézzel festett, jelzett,

hibátlan, m: 21,5 cm, h: 26 cm ............................................................................................................28 000
11179.1984. "Magyarország - Franciaország Bélyegkiállítás - Budapest 1984" eozin mázas Zsolnay

porcelán emlékplakett, apró kopásnyomokkal, jelzett, d: 10,5 cm ........................................................5 000
11180.Zsolnay "Országos Bélyegnapi Kiállítás Budapest" eozin mázas Zsolnay porcelán emlékplakett,

jelzett, d: 101mm ...................................................................................................................................5 000
11181.Herendi tulipánmintás porcelán bonbonier, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 8,5 cm, d: 11,5 cm ......6 000
11182.Herendi Viktória mintás bonbonniere. Kézzel festett, jelzett, minimális lepattanással a rózsán d: 6

cm .........................................................................................................................................................6 000
11183.Herendi porcelán Viktória mintás leveles tálka, kézzel festett, jelzett, hibátlan, 14,5×8 cm ..................6 000
11184.Herendi Viktória mintás kínáló tál. Kézzel festett, jelzett, kopásnyomokkal 18x12 cm .........................8 000
11185.Herendi Viktória mintás váza. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. 13 cm ...................................................6 000
11186.Herendi Viktória mintás hamus. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 12 cm .................................................1 800
11187.Herendi Viktória mintás cipőcske. Kézzel festett, jelzett, minimális kopással 11 cm ............................2 400
11188.Herendi Viktória mintás porcelán cipő. Kézzel festett, jelzett (125 éves jubileum), minimális

kopással, 10x5x4,5 cm ..........................................................................................................................5 000
11189.Herendi Viktória mintás, nagy méretű tál, jelzett, kopott, 29x25 cm .....................................................1 000
11190.Herendi Viktória mintás cipőcske. Kézzel festett, jelzett, minimális kopással 11 cm ............................2 400
11191.Herendi Viktória mintás, porcelán tálka, kézzel festett, jelzett, apró kopásnyomokkal, d:7cm .............1 200
11192.Herendi Viktória mintás, kerek, porcelán tálka, kézzel festett, jelzett, apró kopásnyomokkal, d:8cm ...1 200
11193.Herendi Viktória mintás porcelán hamutál, kézzel festett, jelzett, kopásnyomokkal, 9x6 cm ................1 200
11194.Herendi Viktória mintás tálka. Kézzel festett, jelzett, minimális kopással 9 cm ....................................1 800
11195.Herendi Rothschild porcelán cipő, kézzel festett, hibátlan, jelzett, 10x5 cm .........................................2 000
11196.Herendi nagy méretű zöld Apponyi mintás, háncs nyomott váza, hibátlan, jelzett. m: 28cm ..............28 000
11197.Herendi Apponyi fantázia mintás vázácska. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 8 cm ................................3 000
11198.Herendi zöld Fleur de Indes (india kosaras) mintás bonbonier, kézzel festett, jelzett, rózsán apró

lepattanások, m:16 cm, d:16 cm .........................................................................................................14 000
11199.Herendi Eton mintás ékszeres dobozka. Kézzel festett, jelzett, hibátlan d: 7 cm .................................3 000
11200.Herendi Eton mintás vázácska. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 9 cm ...................................................4 000
11201.Herendi Niang Nanking Bouquet mintás cukortartó, rózsákon apró lepattanás, kézzel festett

porcelán, jelzett, m: 10 cm ....................................................................................................................5 000



25

11202.Herendi fehér rózsa, kézzel festett porcelán, jelzett, hibátlan, 7,5x8cm ...............................................4 000
11203.Fehér mázas Herendi váza, jelzett: masszába nyomott Herend, hibátlan, m: 15,5 cm ........................3 000
11204.Herendi libát etető lányka. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. 19 cm ........................................................8 000
11205.Herendi honfoglaló magyar porcelán figura. Kézzel festett, jelzett (1943), a kürt vége letört, m: 10

cm .........................................................................................................................................................8 000
11206.Herendi porcelán liba. Kézzel festett, jelzett, javított, m: 7,5 cm ...........................................................3 000
11207.Herendi virág mintás figurális bonbonier. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. 11x9cm ...............................3 800
11208.Herendi 1959 virágmintás bonbonniere. Kézzel festett, jelzett, minimális kopással. d: 10 cm, ............5 000
11209.Herendi labdarózsa mintás, koi halas bonbonniere. Kézzel festett, jelzett, sérült a hal farka. d: 11

cm .........................................................................................................................................................1 000
11210.Herendi porcelán puttó, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 18 cm, Tervező: Nemes György ...............6 000
11211.Herendi petrezselyem mintás körmös kaspó, kézzel festett, jelzett, kopott, m: 10 cm .........................6 000
11212.Herendi porcelán zöld virágmintás kis tálka, 4 db, kézzel festett, jelzett, kis kopásnyomokkal, d: 7,8

cm .........................................................................................................................................................5 000
11213.Herendi Cleopatra, fehér mázas, jelzett (Szilágyi Nagy István), kopásnyomokkal, m:24 cm .............14 000
11214.Herendi Léda és a hattyú. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 9,5 cm .......................................................12 000
11215.Herendi porcelán harkály madár figura, poszáta, kézzel festett, jelzett, egészen apró

kopásnyommal, m: 8 cm .......................................................................................................................6 000
11216.Herendi "Emlék a herendi porcelángyárból, mely 1839-ben alapíttatott" bisquit porcelán plakett d: 8

cm .........................................................................................................................................................2 000
11217.Herendi menyecske figura. Fehér mázas porcelán, jelzett, hibátlan, m: 31 cm ..................................28 000
11218.Herendi virágmintás, porcelán fogvájótartó, kézzel festett, jelzett, apró kopásnyomokkal, 10x6cm .....1 200
11219.Herendi virágmintás ragutál, citrom fogóval. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. d: cm ...........................12 000
11220.Óherendi, Herendi virág mintás, rózsás kínáló tál. Kézzel festett, jelzett Lavel Budapest, rózsák

sérültek 28x21 cm. ................................................................................................................................9 000
11221.Herendi cukordoboz. Kézzel festett, jelzett, minimális kopással d:8 cm ...............................................4 000
11222.Herendi csikós porcelán fali tál, fehér mázas, hibátlan, eredeti dobozában, d: 15 cm .........................3 000
11223.Herendi Balaton litofán (fény felé tartandó) dísztányér. Fehér és biszkvit mázas, Jelzés nélkül,

hibátlan. d: 22 cm ..................................................................................................................................9 000
11224.Herendi nagyméretű tortatál. Fehér mázas, alján a jelzés részben lereszelve, felül néhány

karcolással, d: 37 cm ............................................................................................................................6 000
11225.Herendi főzelékes tál kelbimbós fedővel. Fehér mázas, jelzett, hibátlan, d: 24 cm ............................10 000
11226.Herendi dombornyomott virág mintás váza. Kézzel festett, jelzett, kopásnyomokkal. 15 cm .............18 000
11227.Herendi porcelán nyuszi, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 10 cm ......................................................3 200
11228.Herendi porcelán gyertyatartó. Kézzel festett, jelzett, lepattanásokkal d: 12 cm ..................................1 200
11229.Herendi virág mintás porcelán fogpiszkáló tartó. kézzel festett, jelzett, hibátlan 4 cm .........................3 600
11230.Fehér mázas Herendi tálca, jelzett: masszába nyomott Herend, hibátlan 28x17cm ............................3 000
11231.Fehér mázas Herendi leveles tálka, jelzett: masszába nyomott Herend, hibátlan 20x17cm ................3 000
11232.Herendi fehér mázas kenyeres tál, jelzett: masszába nyomott Herend, hibátlan 21x15,5cm ...............3 000
11233.Fehér mázas Herendi váza, jelzett: masszába nyomott Herend, apró tűzrepedéssel m: 15cm ...........3 000
11234.Fehér mázas Herendi gyertyatartó, jelzett: masszába nyomott Herend, hibátlan m:16cm ...................2 000
11235.Fehér mázas Herendi hamutál, jelzett: masszába nyomott Herend, hibátlan d: 15cm .........................2 000
11236.Fehér mázas Herendi korsó, jelzett: masszába nyomott Herend, hibátlan m: 16,5cm .........................2 000
11237.Fehér mázas Herendi korsó, jelzett: masszába nyomott Herend, hibátlan m: 16,5cm .........................2 000
11238.Fehér mázas Herendi korsó, jelzett: masszába nyomott Herend, hibátlan m: 16,5cm .........................2 000
11239.Fehér mázas Herendi teknős, jelzett: masszába nyomott Herend, minimális mázkopásokkal h:

11cm .....................................................................................................................................................2 000
11240.Zsolnay fehér mázas porcelán libás lány, jelzett, kis kopásnyomokkal, m: 16 cm ................................5 500
11241.Zsolnay szalonnázó paraszt figura kézzel festett jelzett hibátlan 36cm ..............................................15 000
11242.Zsolnay pillangómintás szendvicses készlet, 6 személyes, tálca + 6 db tányér. Kézzel festett,

jelzett, kopásokkal, mázrepedésekkel, 44x16 cm, d: 16,5 cm ............................................................10 000
11243.Zsolnay porcelán "Labdás Öcsi", kézzel festett, jelzett,(tervező:Sinkó András), kopásnyomokkal, m:

13 cm ....................................................................................................................................................3 000
11244.Zsolnay virágmintás váza, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 7 cm ......................................................3 000
11245.Zsolnay virágmintás váza, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 11 cm ....................................................4 000
11246.Zsolnay pillangómintás porcelán váza, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 11 cm ................................4 000
11247.Zsolnay virág mintás kaspócska. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. m: 6 cm ...........................................4 000
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11248.Zsolnay virágmintás porcelán szószos tál. Matricás, jelzett, kopott, d: 23 cm ......................................2 400
11249.Zsolnay bonbonier, kézzel festett porcelán, jelzett, d: 9 cm ..................................................................4 000
11250.Zsolnay birkózó medvék. Kézzel festett, jelzett (Markup Béla), hibátlan, m: 30 cm ...........................18 000
11251.Zsolnay pillangó mintás dobozka. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 7,5x7,5 cm ......................................3 000
11252.Zsolnay bordás váza, eozin mázas porcelánfajansz, jelzett, 1920 körül, szájperemén apró

restaurálással, m: 12 cm .......................................................................................................................9 000
11253.Zsolnay furulyázó juhász, kézzel festett, jelzett, apró kopásnyomokkal, m: 19 cm, h:21 cm ................5 000
11254.Zsolnay eozinmázas, bányász váza, Jó szerencsét felirattal, jelzett, hibátlan, m: 20 cm .....................8 000
11255.Zsolnay eozin mázas porcelán, bordás váza. Jelzett, kis kopással, szájperemén apró tűzrepedés

m: 16 cm ...............................................................................................................................................8 000
11256.Zsolnay porcelán teás kanna. Matricás, jelzett, kissé kopott aranyozással 26 cm ...............................3 000
11257.Zsolnay porcelán bonbonniere. Matricás, jelzett, kopott. d: 8 cm .........................................................2 000
11258.3 db Zsolnay kulacs magyaros mintákkal. Kézzel festett, jelzett, 12-7,5 cm ........................................5 000
11259.Zsolnay retro porcelán váza. Kézzel festett, jelzett, kopásokkal 14 cm ................................................3 400
11260.Zsolnay 4 személyes teás készlet, jelzett, 1940 körül. .......................................................................10 000
11261.Zsolnay virágmintás lábas kulacs, kézzel festett, jelzett, három lába ragasztott, m: 31 cm ...............28 000
11262.Zsolnay levélmintás hamutál. Matricás, jelzett, kis kopásnyomokkal, d: 11 cm ....................................1 800
11263.Zsolnay mitológiai jelenettel díszített, irizáló porcelán szendvicses tálca és kompótos készlet.

Matricás, jelzett, kis kopásnyomokkal. ................................................................................................10 000
11264.Zsolnay Pompadour mintás, hiányos étkészlet, teljes, kézzel festett, kopásnyomokkal, jelzett. ........80 000
11265.Zsolnay Pompadour mintás mokkás csésze 6 db + 1db cukortartó, teljes, kézzel festett,

kopásnyomokkal, jelzett. .....................................................................................................................18 000
11266.Zsolnay Pompadour mintás teás csésze 6 db, teljes, kézzel festett, kopásnyomokkal, jelzett. ..........28 000
11267.Zsolnay korsó, matricás porcelán, felirat: "Magyar uránbányászat, 1955-1997. Jó szerencsét!"

jelzett, kopásnyomokkal. m: 19 cm .......................................................................................................2 000
11268.Zsolnay porcelán ülő kislány. Kézzel festett, jelzett, kissé kopott, m: 7 cm ..........................................1 400
11269.Zsolnay csellózó fiú, porcelán, jelzett, kopott, sérült, m:21cm ..............................................................3 200
11270.Zsolnay cukortartó, kopott, jelzett, m: 10 cm .........................................................................................3 000
11271.Zsolnay virág mintás váza. Kézzel festett, jelzett, mázrepedésekkel m: 12 cm ....................................1 200
11272.Zsolnay búzavirág mintás tányér. Kézzel festett, jelzett, mázrepedésekkel, d: 24,5 cm ......................5 000
11273.Zsolnay eozin mázas akt kagylóval, jelzett, hibátlan, 14×11 cm, m:13 cm .........................................24 000
11274.Zsolnay gyertyatartó pillangó mintával, kézzel festett, jelzett, hibátlan m: 14 cm .................................5 000
11275.Zsolnay furulyázó juhász, kézzel festett, jelzett, kopásnyomokkal, m: 26 cm .......................................5 500
11276.Hollóházi Szász Endre által tevezett porcelán dobozka. Matricás, jelzett, mázhibával 9x6 cm ............3 000
11277.Hollóházi Jurcsák László által tervezett váza. Jelzett, hibátlan. m: 10 cm ............................................3 000
11278.Hollóházi Szász Endre által tervezett mintával díszített porcelán váza. matricás, jelzett, hibátlan

25,5 cm ...............................................................................................................................................14 000
11279.Hollóházi porcelán korsó, 2 db, matricás, jelzett, kis kopásnyomokkal, m: 11 cm ................................1 000
11280.Hollóházi cseresznyevirág mintás süteményes készlet, matricás, jelzett, hibátlan. ............................22 000
11281.Hollóházi porcelán lila váza aranyozott szegéllyel, jelzett, kis kopásnyomokkal, m: 25 cm ..................4 000
11282.Retró kotyogós kávéfőző Hollóházi szedermintás porcelán kiöntővel, matricás, jelzett, apró

kopásokkal, m: 26 cm ...........................................................................................................................4 000
11283.Hollóházi art deco tacskó figura. Kézzel festett ,jelzett, hibátlan 10x6 cm ............................................3 000
11284.Hollóházi art deco kis cica, jelzett, hibátlan, 8cm ..................................................................................3 000
11285.Hollóházi porcelán focista (Fradi / FTC), kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 28 cm ..............................5 000
11286.Hollóházi Ludas Matyi, kézzel festett, sérült, jelzett, m:23 cm ..............................................................1 000
11287.Hollóházi virágmintás, matricás porcelán gyertyatartó, jelzett, hibátlan, m: 10,5cm .............................1 200
11288.Hollóházi porcelán kacsa. Kézzel festett, jelzett, kis kopással, m: 17,5 cm ..........................................1 200
11289.Hollóházi Aladin, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:13,5 cm .................................................................2 800
11290.Hollóházi porcelán bohócpár, kézzel festett, hibátlan, jelzett, m: 22 cm ...............................................4 000
11291.Hollóházi porcelán lány paprikával, kézzel festett, jelzett, kopásnyomokkal, m: 25 cm ........................2 800
11292.Hollóházi porcelán ,,Seherezádé", kézzel festett, jelzett, kopott, apró vaspötty, ragasztott. m: 25 cm .1 200
11293.Hollóházi porcelán sirály, kézzel festett, jelzett, apró kopásokkal, hibátlan. m: 21 cm .........................2 200
11294.Hollóházi porcelán "Zalaegerszeg" kulacs, matricás, jelzett, kis kopásnyomokkal, m: 23 cm ..............2 000
11295.Hollóházi kézzel festett halacska, jelzett, hibátlan, m: 7 cm .................................................................1 000
11296.Hollóházi vizapár, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 23 cm .................................................................1 000
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11297.Hollóházi libás fiú, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 13 cm ................................................................1 000
11298.Hollóházi liba, kézzel festett, jelzett, hibátlan , m: 16 cm ......................................................................1 000
11299.Hollóházi favágó, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:16 cm ...................................................................1 000
11300.Hollóházi favágó, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:16 cm ...................................................................1 000
11301.Aquincum madárka, porcelán, jelzett, m: 7,5 cm ..................................................................................2 000
11302.Drasche táncoló medve porcelán figura. Kézzel festett, jelzett, minimális kopással, m: 9 cm ..............3 000
11303.Gránit leveses tál, fajansz, jelzett, kopott, m: 17 cm, d: 33 cm .............................................................5 000
11304.Kőbányai (fehér mázas, minimális lepattanás a könyvön) és Kispesti Porcelán Gyár porcelán

könyvet olvasó fiú, kézzel festett, jelzett, hibátlan, 9 cm .......................................................................2 000
11305.Aquincum porcelán akt szobor. Kézzel festett, jelzett, kopásnyomokkal. 23 cm ..................................1 000
11306.Aquincum / Hüttl Tivatadar porcelán tál, matricás, jelzett, kopásnyomokkal,10×6×2,5 cm ..................3 400
11307.Drasche hamutál. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. d: 8 cm ....................................................................2 000
11308.Gránit leveses tál. Matricás, jelzett, hibátlan. 36x21 cm .......................................................................4 000
11309.Aquincumi királylány és békakirályfi. Kézzel festett, jelzett, a lány egyik keze letört, m: 21 cm ...........3 600
11310.Drasche váza. Matricázott porcelán, jelzett, csorba m: 15cm ..................................................................500
11311.Gránit postás figura, porcelán, jelzett, kopásnyomokkal, m:17cm ........................................................4 000
11312.Kispesti vizes kancsó, kopott, jelzett, m: 22 cm ....................................................................................4 000
11313.Aquincumi térdelő akt, kézzel festett, jelzett, apró kopás. m: 22 cm ........................................................800
11314.Mitterteich 6 db porcelán reggeliző készlet, csészékkel, aljakkal, tányérokkal, matricás, jelzett,

kopásokkal ............................................................................................................................................9 500
11315.Cseh Altwien 6 személyes mokkás készlet, tálcával, matricás porcelán, jelzett, kopásnyomokkal. ...26 000
11316.Angol régi fajansz dísztál, mázalatti kék matricás, jelzett, kopásokkal, szélén lepattanás, d: 37 cm ...8 000
11317.Balázs K: Furulyázó paraszt. Kézzel festett porcelán. Zsolnay vizsgadarab. Jelzett, Zsolnay jelzés

nincs benne, hibátlan, m: 20 cm ...........................................................................................................3 000
11318.Ménesi Katalin: Furulyázó paraszt. Zsolnay vizsgadarab. Kézzel festett porcelán, jelzett, Zsolnay

jelzés nincs benne, hibátlan, m: 20 cm .................................................................................................3 000
11319.Belga porcelán étkészlet, levonóképes, jelzett, kopásnyomokkal .......................................................28 000
11320.Limoges wc/szék formájú ékszeres dobozka. kézzel festett, jelzett, hibátlan 8 cm ..............................8 000
11321.Olasz porcelán váza 2db, jelzett, hibátlan, m:23cm ............................................................................20 000
11322.Antik porcelán hat személyes süteményes készlet. Áttört, kézzel festett, jelzés nélkül. Egy tányér

ragasztott. d: 18 cm, d. 26 cm ...............................................................................................................7 000
11323.Portugál Pereiras Valado porcelán virágtartó 2db, és fedeles kínáló, hibátlan, jelzett, m:21-14cm ...11 000
11324.Wallendorf sárkányos váza, 2db, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:18, 20,5 cm .................................4 800
11325.Olasz, Martini, porcelán hamutál, jelzett, mázhibákkal, d: 16 cm .........................................................3 200
11326.Francia Napóleon konyakos hamutál, fajansz, kopásnyomokkal, 19x19 cm ........................................6 500
11327.Boch belga porcelán tálka (2db). Kézzel festett, jelzett, hibátlan . D: 11 cm ........................................2 000
11328.Villeroy&Boch ,, Children of the World" emlék porcelán tál, dobozában, hibátlan, jelzett d: 20 cm ......3 200
11329.Rosenthal fali dísztányér, Bjorn Wiinblad által tervezett mintával (III. Aladdin találkozik a

varázslóval.). Kézzel festett, jelzett, hibátlan , d: 16 cm ........................................................................3 200
11330.Kínai mokkás készlet, hiányokkal, kopott. ...........................................................................................10 000
11331.4 személyes angol fajansz süteményes készlet, mázrepedésekkel, jelzett, d: 19,5-31,5 cm .............12 000
11332.KPM jelzett porcelán étkészlet, hiányos, kopott, néhányon lepattanás. .............................................18 000
11333.KPM jelzett süteményes tányér, 6db, kézzel festett porcelán, kopásnyomokkal, d: 19,5 cm ...............8 000
11334.KPM jelzett mártásos és mustártartó, kézzel festett porcelán, kopásnyomokkal, m: 11-14 cm ..........10 000
11335.KPM jelzett só és bors tartó, kézzel festett porcelán, kopásnyomokkal, h: 13,5 cm .............................5 000
11336.KPM jelzett leveses tányér, 3 db , kézzel festett porcelán, kopásnyomokkal, lepattanással d: 24,5

cm .........................................................................................................................................................5 000
11337.Négylovas barokk stílusú hintó (osztrák?) jelzett, kézzel festett, sérült, ló farka hiányos, h: 40 cm ...12 000
11338.Goebel Gustav Klimt porcelán plakett, matricás, jelzett, díszdobozban, hibátlan, 6×9 cm ...................3 600
11339.Sarreguemines France XV. Louis, francia, fajansz, smokkás és teás csészealj, 3-3db. 1890-1910

között. Kézzel festett, jelzett, kis kopásokkal, egyik teás alj hajszáll repedés. D: 111,5-14 cm ............7 000
11340.Dorothea Moldenhauer - Rosenthal szarvasbogár. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. 1940 körül. 9x6

cm .........................................................................................................................................................4 000
11341.Herendi Tertia fürdőző nő, biscuit porcelán, hibátlan, Lux Elek terv, jelzett, m: 37 cm .......................30 000
11342.Német rokokó figura, eredeti dobozában, jelzett, hibátlan. m: 20 cm ...................................................2 000
11343.Gyermek tányérmelegítő, porcelán, réz. Tányéron kis hajszálrepedésekkel, kopásokkal, jelzés

nélkül. d: 22 cm .....................................................................................................................................4 000
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11344.2 db német porcelán figura, kézzel festett, jelzés nélkül, gyári repedésekkel, m: 17 cm, 13 cm ..........1 200
11345.Vegyes porcelán tétel, egy db jelzett, kopásokkal, torta sütőtál, melegítőtál és füles tál, d: 19-33cm ..3 000
11346.Kétrészes, füles porcelán kínáló tál. Kézzel festett, jelzett, kisebb kopásnyomokkal, sérült,

ragasztott, 25x19 cm .............................................................................................................................3 000
11347.Elsőáldozó reggeliző csésze, matricás porcelán, jelzett, Bavaria, hibátlan, 19x8,5cm .........................5 000
11348.Német Echt Gold irizáló porcelán váza, etikettel jelzett, mázrepedésekkel, m:29cm ...........................5 000
11349.Porcelán kávés kiöntő, jelzés nélkül, kopásnyomokkal, m: 18 cm ........................................................3 800
11350.Glenfiddich Pure Malt Scotch Whiskey kiöntő, matricás, jelzett, kopásnyomokkal, mázrepedésekkel,

m: 14 cm ...............................................................................................................................................2 000
11351.Elisabethan Staffordshire angol dísztányér, matricás porcelán, falra nem akasztható, kopott, jelzett,

d: 27cm .................................................................................................................................................2 000
11352.Rembrandt képet ábrázoló porcelán fali tál, matricás, jelzett, kis kopásnyomokkal, d: 26,5 cm ...........2 600
11353.Victoria kínaizáló mini hiányos készlet, kopott, jelzett. ..........................................................................2 000
11354.Waldstein tálka. Kézzel fetsett, jelzett kis kopással. 18 cm ..................................................................2 000
11355.British Anchor teáskanna. Matricás, jelzett, hibátlan. m: 25 cm ............................................................3 000
11356.Retro orosz teás kanna. Jelzett, matricás, hibátlan 20 cm ....................................................................2 000
11357.Olde Alton Wane kék mintás porcelán tányér, levonóképes, jelzett, kis lepattanással, d: 20 cm .........2 000
11358.Azerbajdzsán Baku emlék falitál, kopott, jelzés nélkül, d:15cm ............................................................1 800
11359.Royal Dux, őzike, porcelán, jelzett, hibátlan, m:11 cm ..........................................................................1 400
11360.Távol-keleti fali dísztányér kézzel festett mintával, fém akasztóval. Jelzett, kopásnyomokkal, alján

kisebb csorbákkal, d: 18,5 cm ...............................................................................................................1 600
11361.Gustav Klimt nagy méretű bögre. Díszdobozban. Matricás, jelzett, hibátlan. m: 15 cm .......................4 000
11362.Boci formájú tejkiöntő, mázas kerámia, jelzett, apró kopásokkal, m: 9 cm ...........................................4 000
11363.Boci formájú tejkiöntő, mázas kerámia, jelzett, apró kopásokkal, m: 9 cm ...........................................4 000
11364.Metzler & Ortloff porcelán porcelán Puttó pingvinnel. Kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 19 cm ..........6 000
11365.Metzler & Ortloff porcelán porcelán csizmás fiú. Kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 9,5 cm ................2 000
11366.Antik kínai fedeles váza, kézzel festett porcelán, kopott, szájperemén minimális restaurálás, jelzés

nélkül, m: 32 cm ....................................................................................................................................6 000
11367.6 db vegyes csésze, matricás porcelán, nagyrészt jelzettek, minimális kopással. ...............................6 000
11368.Julen Rörstand Sweden 1979. Kékfestett svéd fali tányér, eredeti dobozban, jelzett, hibátlan.

19,5x19,5 cm .........................................................................................................................................2 800
11369.Julen Rörstand Sweden 1978. Kékfestett svéd fali tányér, eredeti dobozban, jelzett, hibátlan.

19,5x19,5 cm .........................................................................................................................................2 800
11370.Julen Rörstand Sweden 1974. Kékfestett svéd fali tányér, eredeti dobozban, jelzett, hibátlan.

19,5x19,5 cm .........................................................................................................................................2 800
11371.Famille Rose kézzel festett porcelán váza, jelzett, hibátlan, m: 10,5 cm ..............................................2 800
11372.Kuangxi kék-fehér mintás kínai porcelán illatszeres palack, kézzel festett, kis kopásnyomokkal,

jelzett, m: 6 cm ......................................................................................................................................6 000
11373.Kuangxi kék-fehér mintás kínai porcelán illatszeres palack, kézzel festett, kis kopásnyomokkal,

jelzett, m: 7 cm ......................................................................................................................................6 000
11374.Kuangxi kék-fehér mintás kínai porcelán illatszeres palack, kézzel festett, kis kopásnyomokkal,

jelzett, m: 7 cm ......................................................................................................................................6 000
11375.Julen Rörstand Sweden 1980. Kékfestett svéd fali tányér, eredeti dobozban, jelzett, hibátlan.

19,5x19,5 cm .........................................................................................................................................2 800
11376.Cseh "Altwien" porcelán bonbonier mitológiai jelenettel, matricás, jelzett, kopásnyomokkal, 7×8×10

cm .........................................................................................................................................................7 500
11377.Oscar Schlegelmilch porcelán tál, jelzett, kopásnyomokkal, 24,5×16,5 cm ..........................................2 200
11378.Ilmenau kobaltkék porcelán aranyozott bonbonier, jelzett, kopásnyomokkal, 13×9,5×8 cm ................7 500
11379.Kék mintás porcelán reggeliző készlet, 2 db tányér + 1 db csésze jelzett, kis kopásnyomokkal ..........2 000
11380.Wedgwood porcelán tálka, jelzett, két lepattanással, 11×11 cm ...........................................................2 000
11381.Japán teás készlet, kézzel festett, jelzés nélkül, hiányos .....................................................................3 800
11382.Satsuma jellegű porcelán tányér, kézzel festett, jelzés nélkül, hátoldalon hajszálrepedéssel, d: 27

cm .........................................................................................................................................................2 800
11383.Moritz Zdekauer nagy méretű kínáló tálca, mitológiai jelenettel. Matricás, jelzett, kopással. 46x32

cm .........................................................................................................................................................3 800
11384.Cseh Alt-Wien porcelán kínáló tál. Matricás, jelzett, minimális kopással d: 26 cm ...............................2 800
11385.5 db porcelán tálka. Hollóházi, KPM d: 17,5 cm ...................................................................................3 000
11386.P&B Japan teaedény. Kézzel festett, jelzett, fedele sérült. 24x17 cm ..................................................4 000
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11387.4 db klf szerelmi jelenetes porcelán mokkás csésze. Kézzel festett, jelzés nélkül, kopással 5 cm ......5 000
11388.Augarten virágos bonbonniere. Kézzel festett, jelzett, hibátlan d: 8 cm ................................................3 000
11389.Jelzés nélkül: virágos kenőcsös tégely. Kézzel festett, jelzett, apró kopással. d: 9 cm ........................2 400
11390.Cseh Alt Wien ékszeres dobozka historizáló jelenettel. Matricás, jelzett, kopott. 13 cm ......................3 000
11391.3 db Oscar Schlegel porcelán bonbonniere. matricás, jelzett, kis kopással. 11-7,5 cm .......................4 400
11392.Porcelán testű cseh óra réz óratesttel, jelzés nélkül, matricás, kopásokkal 15 cm ...............................3 000
11393.4 db Hutschenreuter gyümölcs mintás reggeliző tányér. Matricás, jelzett, hibátlan d: 20 cm ...............2 400
11394.Jelzett porcleán tál d: 36 cm Matricás, hibátlan. ...................................................................................2 400
11395.2 darab Rosenthal kínáló tálka, Fehér mázas, jelzett, hibátlan d: 14 cm ..............................................2 000
11396.Angol teás kanna. Matricás porcelán jelzett, hibátlan 23 cm ................................................................4 000
11397.Kézi festésű kínai teás csésze, aljjal. Kis kopással ...............................................................................2 000
11398.Haas & Czjzek és másik cseh porcelán sültes tál. Matricás, jelzett, kis kopással d: 28 cm .................2 000
11399.Haas & Czjzek és másik cseh porcelán sültes tálak. Matricás, jelzett, kis kopással 35-37 cm ............3 000
11400.Haas & Czjzek áttört tányér, máz alatti kobaltkék virágmintával. Jelzett, kopott. 20,5cm .....................4 000
11401.AML német mokkáscsésze készlet dobozban, jelzett, hibátlan. ...........................................................4 000
11402.AML német mokkáscsésze készlet dobozban, jelzett, hibátlan. ...........................................................4 000
11403.Karlsbadi porcelán dísztányér, jelzés nélkül, kopásokkal. D: 25 cm .....................................................6 000
11404.Royal Doulton "I.B.F. Thomas Cup England" emléktányér, matricás, jelzett, hibátlan, d: 11 cm ..........1 000
11405.6db osztrák díszcsempe, original dobozban 7x7cm .............................................................................2 400
11406.Villeroy & Boch elefántos és oroszlános dísz csempe, jelzett, hibátlan, 15x20cm ...............................3 200
11407.Francia mini porcelán figurák dobozban. ..............................................................................................2 400
11408.Francia mini porcelán figurák dobozban. ..............................................................................................2 400
11409.Walbazyc - Zbósnicki lengyel porcelán tálka. Matricás, jelzett, hibátlan 13x13 cm ..............................1 400
11410.Coalport jelzett teafilter tartó tálak, matricás porcelán, hibátlan, d:12,5cm ...........................................1 400
11411.Charles André Joseph Marie de Gaulle dísztányér, matricás porcelán, jelzett, kopásnyomokkal,

d:27cm ..................................................................................................................................................1 400
11412.Likőrös palack, porcelán, Napóleon képmásával díszítve, matricás, jelzés nélkül, opásnyomokkal,

m:28cm .................................................................................................................................................4 000
11413.Christoffle porcelán teáscsésze alátét, 2db, jelzett, hibátlan d: 15cm ...................................................1 400
11414.Bagoly, fehér mázas fajansz, jelzés nélkül, hibátlan, m:12 cm .............................................................2 000
11415.Japán Imari váza, kézzel festett, jelzés nélkül, kisebb kopásnyomokkal, m: 16 cm .............................2 000
11416.4 db Clementina van der Walt iparművész tányér. Kézzel festett, jelzett, hibátlan d: 24 cm ................3 200
11417.München 1972 olimpiai játékok jelzett porcelán dísztál matricás 30 cm ...............................................2 400
11418.1980 Winterling moszkvai olimpia porcelán dísztányér matricás jelzett hibátlan 20cm ........................1 600
11419.Fischer & Mieg, Pirkenhammer  lecsésze alátét, kézzel festett porcelán, jelzett, 1900 körül, d:15cm,

kopásnyomokkal ...................................................................................................................................1 400
11420.Satsuma jellegű urna, kézzel festett, jelzett, kis kopással, mázrepedésekkel, m: 26 cm .....................4 000
11421.Villeroy & Boch modern kávé kiöntő, matricás, jelzett, hibátlan, m: 11,5 cm ........................................1 600
11422.Schirnding Bavaria limitált kiadású porcelán dísztányér. Matricás, jelzett, hibátlan, d: 20 cm ..............1 600
11423.Kínai porcelán váza, kézzel festett, kis kopásnyomokkal, m: 16 cm .....................................................2 200
11424.Unterweissbach retro porcelán váza, kézzel festett, jelzett, kis kopásnyomokkal, m: 11 cm ...............3 200
11425.Heinrich porcelán dísztányér Louis Payen által tervezett mintával, UNICEF jótékonysági kiadás.

Matricás, jelzett, hibátlan, d: 20 cm .......................................................................................................2 400
11426.Delt váza, porcelán, jelzett, mázrepedéssel, m: 15,5 cm ......................................................................3 200
11427.Alba Iulia porcelán jegesmedve figura. Jelzett, hibátlan m: 10 cm .......................................................1 600
11428.Royal Wochester Diana és Prince of Wales esküvő porcelán bonbonniere. Matricás, jelzett, hibátlan

d: 11cm .................................................................................................................................................2 000
11429.Aynsley Prince of Wales family tree porcelán tálka. Matricás, jelzett, hibátlan 15 cm ..........................1 600
11430.Jelzés nélkül: Dísz porcelán 27 cm .......................................................................................................2 000
11431.Auerhann porcelán nyelű tálaló készlet. Eredeti dobozában. Jelzett, hibátlan. ....................................2 400
11432.Párizsi dísz tányér, jelzett, kopott, d: 27 cm ..........................................................................................4 000
11433.Kínai jelzett, leveses csésze, kopott. ....................................................................................................3 000
11434.5 db vegyes korsó, részben jelzett, kopásokkal, ...................................................................................4 000
11435.Porcelán csengő, jelzés nélkül, kopásnyomokkal, m: 18 cm ................................................................3 000
11436.Angol fajansz mokkás csésze, 6 db, hibátlan, jelzett. ...........................................................................5 000
11437.Retró kotyogós kávéfőző Hollóházi szedermintás porcelán kiöntővel, matricás, jelzett, apró

kopásokkal, m: 23 cm ...........................................................................................................................4 000
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11438.Alföldi, hiányos mokkás készlet, csorbákkal, jelzett. .............................................................................6 000
11439.Női akt,fehér mázas porcelán, jelzés nélkül, vaspötty, kopott. m: 14,5cm ............................................2 000
11440.2 db nagy méretű tál. Jelzettek, matricás, hajszálrepedéssel mindkettő d: 30 cm ...............................2 000
11441.Cseh porcelán dísztál, lányokkal. Matricás, jelzés nélkül, kopásokkal d: 30 cm ...................................4 000
11442.RN jelzéssel angol fajansz tányér, jelzett, kopásnyomokkal, d: 25 cm .................................................2 800
11443.Keleti jellegű porcelán bonbonierre, matricás, kopott. d: 11cm .............................................................1 800
11444.2 db porcelán tojás, matricás, jelzés nélkül, kis kopásnyomokkal, m: 10 cm ........................................2 400
11445.Retró geometrikus porcelán váza, jelzés nélkül, kopásokkal, m: 11 cm ...............................................3 000
11446.Dulevo szovjet porcelán teáskanna. Matricás, jelzett, minimális kopással, m: 14,5 cm .......................1 000
11447.Roschütz német porcelán teáskanna. Kézzel festett, jelzett, kis kopásnyomokkal, m: 19 cm ..............2 000
11448.Boci formájú tejkiöntő, mázas kerámia, svájci etikettel, apró kopásokkal, m: 9 cm ..............................4 000
11449.Alba Julia kutya, kézzel festett porcelán, jelzett, hibátlan, m: 12 cm ....................................................2 000

Üvegtárgyak
11450.Üveg karaffa díszes ón fedéllel, korának megfelelő állapotban, m: 23 cm .........................................20 000
11451.Régi szódásüveg, Reisner Simon Szikvízgyára, Rajka (Reisner Testvérek), savmaratott,

anyagában színezett üveg, jelzett ón fejjel (Kont Oszkár Bp., 1933), 0,5 l, korának megfelelő
állapotban, m: 26,5 cm ........................................................................................................................11 000

11452.Antik uránüveg váza, fújt, alja lapra csiszolt, szép állapotban. m: 14, d: 11 cm .................................14 000
11453.Barovier & Toso , Efeso jelzett díszváza, üveg, hibátlan, m: 19 cm ...................................................18 000
11454.Borostyán sárga nagy méretű üveg tál, hibátlan, d: 40 cm ...................................................................9 000
11455.23 db különféle üveg hamutál (közte egy porcelán), sok érdekes darabbal: amerikai hotelek és

éttermek (Las Vegas, Los Angeles, Hollywood), Wimbledon Championship, Rolls Royce, Playboy,
stb. Néhányon kisebb kopásnyomokkal, csorbákkal. ..........................................................................12 000

11456.Bohémia kristály kompótos készlet, dobozában, kopásnyomokkal. .....................................................8 000
11457.Régi szódásüveg, kopott, csorbákkal, m: 28 cm ...................................................................................4 000
11458.Lapra csiszolt muránói üveg váza, kis kopásnyomokkal, apró csorbával, m: 15,5 cm .........................4 800
11459.Art deco stílusú kétrétegű üveg likőrös készlet, 6 db pohárral, kopásnyomokkal .................................8 000
11460.2 db kétrétegű ólomkristály kiöntő dugóval, kopásnyomokkal, m: 27 cm .............................................6 000
11461.5 db bíborpácolt üveg, vegyes gyűjtemény, kopásnyomokkal ............................................................14 000
11462.Kristály boros készlet (jelzett: Bohemia Crystal 24% PbO) ólomkristály, bonbonierrel, szép

állapotban. m: 12-30 cm ......................................................................................................................13 000
11463.Ólomkristály kék váza, kopásnyomokkal, m: 22,5 cm ...........................................................................5 000
11464.Tejüveg váza, kézzel festett, kopásnyomokkal, 1910-20 körül, m: 26 cm ............................................6 000
11465.Cseh csiszolt, virágos levélnehezék, hibátlan, m: 8 cm ........................................................................6 000
11466.Cseh csiszolt, virágos levélnehezék, hibátlan, m: 5 cm ........................................................................6 000
11467.Muranoi üveg fácán, jelzés nélkül, hibátlan, m: 28 cm ..........................................................................9 000
11468.Halas design váza, masszív, jelzés nélkül, minimális kopásokkal, m: 21,5 cm ....................................6 000
11469.Üveg kiöntő, sérült üveg dugóval. Szakított, kézzel festett, m: 42 cm ..................................................5 500
11470.Egermann jellegű rubinpácolt üvegváza. Kézzel készült, cseh kristályüveg, virágmotívummal

díszített, csiszolt. XX. század, kopott. m: 20,5 cm ................................................................................4 000
11471.Egermann jellegű rubinpácolt üvegváza. Kézzel készült, cseh kristályüveg, virágmotívummal

díszített, csiszolt. XX. század, kopott. m: 21 cm ...................................................................................4 000
11472.Csillár és falikar burák, Öntött üveg, klf méretben. ...............................................................................3 000
11473.Ólomkristály kínálótál, hibátlan, d: 40 cm ..............................................................................................6 000
11474.5 db mini muranói madár figura, fa tartóállvánnyal, h: 11 cm ...............................................................3 600
11475.Nahariya glass, by Andreas Meyer: Életfás, pávás dísz tányér. Kézzel készült üveg. Jelzett.

Hibátlan, d: 32 cm .................................................................................................................................8 000
11476.Kristály feliratú üveg, csatos palack magyar címerrel, 1920 körül, Jelzett: Kőbányi Palack gyár,

korának megfelelő állapotban m:34cm .................................................................................................4 800
11477.Kínálótál, üveg, alpakka peremmel, korának megfelelő állapotban, d: 30 cm ......................................6 000
11478.Kínai kerámia váza, kézzel festett, jelzés nélkül, kis mázrepedéssekkel, m: 47 cm .............................3 000
11479.Ólomkristály kínáló, dúsan csiszolt, hibátlan, d: 21 cm .........................................................................5 000
11480.Dúsan csiszolt ólomkristály likőrös palack, dugóval, hibátlan, m:41cm ................................................8 000
11481.Likőrös/pálinkás készlet, palack, 6 stampedli, üveg és fém tartóval, minimális lepattanással, h: 24

cm .........................................................................................................................................................8 000
11482.2db hialit üveg tál, pici csorbával, d:24-30cm .......................................................................................3 200
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11483.Muránói üveg kiöntő, apró kopásokkal, jelzés nélkül, m: 13 cm ...........................................................3 800
11484.Retró cseh üvegtálka, jelzés nélkül, hibátlan, 13x11 cm .......................................................................3 800
11485.Retró cseh üvegtálka, jelzés nélkül, hibátlan, 13x11 cm .......................................................................3 800
11486.Német retró kék üveg váza, hibátlan, jelzett, m: 20 cm ........................................................................4 000
11487.Retró cseh üvegtál, kopásnyomokkal, m: 11 cm ...................................................................................4 800
11488.Retró cseh üvegdísz, kopásnyomokkal, m: 7 cm, d: 17 cm ..................................................................4 800
11489.Retró urán sárga üveg tál, hibátlan, d: 16x8cm ....................................................................................4 800
11490.Art deco üveg váza, kisebb kopásnyomokkal, m: 14,5 cm ...................................................................9 000
11491.Nagyméretű, gazdagon csiszolt, likőrös palack, apró kopásnyomokkal. m:36cm ................................5 500
11492.Többrétegű, kézzel festett, hámozott üveg váza, kis kopásnyomokkal, m: 16 cm ................................4 800
11493.Barbini jelzéssel barnás üveg kínáló, kopásnyomokkal, d: 31 cm ........................................................2 800
11494.Muránói üveg váza, matricával jelzett (Vetro Esegutio), kis kopásnyomokkal, m: 14,5 cm ..................1 800
11495.Üveg levélnehezék préselt virágokkal, kis kopásnyomokkal, d: 7 cm ...................................................2 000
11496.Sárga üveg váza, kis kopásnyomokkal, m: 15 cm ................................................................................3 200
11497.2 db halványkék üveg váza, kopásnyomokkal, m: 15 cm .....................................................................4 000
11498.Muránói üveg levélnehezék, csiszolt, tetején gravírozás, d: 10 cm, m: 6 cm .......................................4 800
11499.Zwack címeres, hajlított nyakú 0,7 l-es üveg, kopásnyomokkal ...........................................................4 800
11500.Régi üveg szőlőmosó, kis kopásnyomokkal, m: 15 cm, d: 13 cm .........................................................4 800
11501.Régi üveg váza, öntött, kopott aranyozással, m: 20 cm ........................................................................5 000
11502.Muránói akvárium üveg levélnehezék halakkal, kis kopásnyomokkal, m: 8 cm ....................................3 800
11503.Muranoi színátmenetes kínáló, üveg, kopásokkal, d: 15 cm .................................................................3 800
11504.Irizáló kék váza, üveg, kopásnyomokkal, m: 28,5 cm ...........................................................................2 800
11505.Ólomkristály kék hamutál, kopásnyomokkal, d: 9 cm ...........................................................................3 000
11506.Ólomkristály hamutál, kopásnyomokkal, d: 16 cm ................................................................................3 000
11507.Cenedese - scavo - muranoi levél nehezék , jelzett, hibátlan, m: 6 cm ................................................3 800
11508.Muránói akvárium üveg levélnehezék halakkal, kis kopásnyomokkal, m: 8 cm ....................................3 800
11509.Design levélnehezék, üveg, hibátlan, m: 9 cm ......................................................................................3 800
11510.Val st. Lambert , belga kristály gyertyatartó és váza, részben jelzett, hibátlan m: 12-23cm .................4 800
11511.sasfejes gyertyatartó, sav maratott, öntött üveg, jelzett, kopásnyomokkal, m: 27 cm ..........................4 000
11512.Búzakalászos üveg flaska. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. 26 cm .......................................................3 000
11513.J. F. Schwarzlose Söhne Berlin palack, hibátlan, m: 18 cm .................................................................4 000
11514.2 db emlék pohár: Lucsivna és Krumlov. Kopásokkal. M: 8-10,5cm .....................................................4 000
11515.Parádi kék üveg váza, virág motívummal, apró csorbával, kopásnyomokkal, jelzés nélkül m: 13 cm ..4 000
11516.Kristály vajtartó. Hibátlan. d: 17 cm .......................................................................................................4 000
11517.cca 1900 Üdvözlet Nagybicsesről. Üveg emlékpohár. Matricás, kopással. 11 cm ...............................4 000
11518.cca 1900 Budapest Hungária szálloda. Üveg emlékkorsó ón fedéllel . Matricás, kopással. 18 cm ......4 000
11519.cca 1900 Bécs Schönbrunn. Üveg emlékkorsó ón fedéllel . Matricás, kopással. 17 cm ......................4 000
11520.cca 1900 Korytnicza Tátra hegyi kecske és vándor emlék üveg vázácska. Matricás, kopással 10 cm

...............................................................................................................................................................4 000
11521.cca 1900 Ada Kaleh üveg emlék pohár. Matricás, 10 cm .....................................................................4 000
11522.Nagy méretű vizeskancsó, hibátlan, m: 25 cm ......................................................................................4 000
11523.Retró színes üveg váza, kopásokkal, m: 23,5 cm .................................................................................4 000
11524.Borostyán sárga bólés üveg 6 db pohárral, kanállal Csiszolt, metszett, hibátlan d: 15 cm, m: 19 cm ..2 800
11525.Muránói csiga figura, jelzés nélkül, hibátlan, m: 7 cm ...........................................................................2 600
11526.Muránói cica figura, jelzés nélkül, hibátlan, m: 8 cm .............................................................................2 600
11527.Kékeszöld retró üveg váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 15 cm ...............................................................3 000
11528.Füst színű retró üveg váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 17,5 cm ............................................................3 000
11529.2 db pezsgős pohár, anyagában színezett üveg, hibátlan, m: 18,5 cm ................................................1 600
11530.IRA kristály kosár, jelzett, hibátlan, m: 23 cm .......................................................................................2 000
11531.3 db üvegváza, egyiken kis csorbával, m: 15 cm, 22 cm, 27 cm ..........................................................1 000
11532.Piros üveg váza, kis kopással, m: 17 cm ..............................................................................................2 600
11533.Üveg váza, öntési hibával, m: 24,5 cm .................................................................................................1 200
11534.Üveg elefánt, oroszlán, süni, klf méretben. ...........................................................................................2 000
11535.Nagy méretű kristály hamutál d: 18 cm .................................................................................................1 800
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11536.Parádi, kézzel festett üveg bobonniere. Anyaghibával, kis kopással. d: 13 cm ....................................3 000
11537.3db üveg palack, egynek a dugója hiányzik, kopásokkal, m: 23-28,5cm ..............................................3 000
11538.Ólomkristály kínálótál, hibátlan, 24,5x24,5cm .......................................................................................2 400
11539.Crown aranyozott 6 darabos pohárkészlet, üveg, kopásnyomokkal. ....................................................4 800
11540.Kristály váza. Egy-két apró karccal. 23,5 cm ........................................................................................2 000
11541.3 db üvegkínáló vegyes méretben, kopott, ez egyik műanyag füllel. ....................................................4 000
11542.2 db kristályüveg váza, apró kopásokkal, m: 18,5 cm ...........................................................................2 400
11543.Famosa LPW cukorszóró, anyagában színezett üveg, kézzel festett, plasztikus virágos díszítéssel

(Bohemia jellegű), fém fedővel. Jelzett, kisebb kopásnyomokkal, m: 16,5 cm .....................................1 600
11544.Muránói csizma formájú üveg kiöntő, apró kopásokkal, jelzés nélkül, m: 16 cm ..................................1 600
11545.Tortatál, csiszolt üveg, hibátlan, d: 35 cm .............................................................................................1 600
11546.2 db retró üveg váza, kisebb kopásnyomokkal, m: 20 cm, 17,5 cm ......................................................1 000
11547.6 személyes kompótos készlet, öntött üveg, anyagában színezett, kopásnyomokkal, d: 15-29cm ......2 400
11548.Muranói üveg váza. Anyagában színezett, hibátlan, m: 24,5 cm ..........................................................2 400
11549.Ametisztszínű-átlátszó üveg hamutál, belső peremén kis hibával, d: 14,5 cm, m: 6 cm ......................1 200
11550.Sárga design üveg hamutál, alján karcokkal, apró csorbákkal, d: 12 cm, m: 6,5 cm ............................1 800
11551.Emlék váza (Velence), formába öntött, levonó képes, kopott, jelzés nélkül, m:20 cm ..........................2 000
11552.Lysoform fertőtlenítőszeres üveg, dombornyomott, anyagában színezett, kis csorbával, m: 23,5 cm .2 000
11553.Üveg levélnehezék bagoly formával, kis csorbákkal, 11,5x10,5 cm .....................................................2 000
11554.Üveg kínáló tálka, anyagában színezett hibátlan d: 17 cm ...................................................................1 200
11555.Üveg váza, geometrikus díszítéssel d: 17 cm .......................................................................................2 000
11556.Üveg jégvödör, kopásnyomokkal, m: 15 cm .........................................................................................1 600
11557.Lila üveg váza, kis kopásnyomokkal, m: 30 cm ....................................................................................1 800
11558.Cseh lila üveg bonboniere, jelzés nélkül, hibátlan, d. 9 cm ...................................................................4 000
11559.Cseh malachit üveg bonbonier, jelzés nélkül, hibátlan, d: 9 cm ............................................................3 000
11560.Cseh design hamutál, üveg, hibátlan, 14x11 cm ..................................................................................4 000
11561.Skandináv kék szív alakú kínáló, jelzés nélkül, hibátlan, d: 13 cm .......................................................4 000
11562.Cseh retró üveg tálka, hibátlan, d: 14x8cm ...........................................................................................3 000
11563.Német retró, orchidea váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 11,5 cm ...........................................................3 000
11564.Retró üveg vázácska, hibátlan, m: 7 cm ...............................................................................................2 000
11565.Hőálló kávékiöntő, hibátlan, m: 8 cm ....................................................................................................1 800
11566.Bohemia jellegű likőrös üveg, aranyozott, plasztikus virágos díszítéssel, üveg dugóval, m: 18,5 cm ..4 800
11567.Régi szódásüveg, Unió Szikvízgyárak Társulata Budapest, dombornyomott, jelzett ón fejjel (K.

Günther Bratislava, 1952), korának megfelelő állapotban, m: 27 cm ...................................................2 800
11568.Muránói üveg gömb alakú delfines levélnehezék, alján eltávolított címkével, m: 7 cm ........................2 600
11569.Muránói üveg delfin formájú levélnehezék, anyagában színezett, az orrán apró csorbával,

21x13,5x12 cm ......................................................................................................................................5 000
11570.Muránói üveg delfines levélnehezék, alján eltávolított címkével, m: 12 cm ..........................................3 800
11571.6 db talpas borospohár, csiszolt, metszett szőlős mintával. Formába öntött, anyagában színezett

üveg. m: 11 cm ......................................................................................................................................5 500
11572.Régi szódásüveg, savmaratott "Zumpft Károly Szikvízgyára, Kispest" felirattal, ón fejjel, 1 l, korának

megfelelő állapotban, m: 31 cm ............................................................................................................2 000
11573.Szecessziós savmaratott üveg lámpabúra, a nyak peremén csorbával, m: 13,5 cm ............................4 000
11574.Zwack J. és Társai régi italos üveg palack, dombornyomott, formába öntött, m: 22 cm .......................3 000
11575.Csiszolt üveg kiöntő réz szerelékkel, sérült dugóval, m: 13 cm + Nagyméretű üveg kancsó, m: 29

cm .........................................................................................................................................................2 000
11576.Kristály váza fém talppal, metszett, csiszolt, a talpon kopásnyomokkal, m: 25 cm ..............................3 000
11577.Kristály váza, metszett, csiszolt, apró csorbákkal, m: 17,5 cm .............................................................3 000
11578.Szegedi emlékpohár, üveg, festett mintával, kissé kopott, m: 11 cm ....................................................3 000
11579.Régi és régebbi üveg tétel, 5 db, közte egy Coca-Cola palack német felirattal, kb. m: 15 és 25 cm

közötti méretekben ................................................................................................................................1 400
11580.Üveg váza, kis kopásnyomokkal, m: 18 cm ..........................................................................................1 200
11581.Bohemia üveg bólés készlet 6 db pohárral, merőkanállal, matricával jelzett, kis kopásnyomokkal ......3 000
11582.Öntött üveg hamutartó, kopásnyomokkal, d: 8 cm, m: 2,5 cm .................................................................100
11583.Sárga üveg kínáló, anyagában színezett, csiszolt, kisebb kopásnyomokkal, 13x13x8,5 cm ................2 000
11584.Cseh dísz tálka, üveg, kopásnyomokkal, d:15cm .................................................................................1 600



33

11585.Kék kínáló tál kézi festésű üveg jelzés nélkül hibátlan, d: 14cm ...........................................................1 400
11586.Royal Coppenhaga kristály mécses tartó, etikettel jelzett, kopott, m: 7,5cm ........................................1 600
11587.Lipper Schütze katonát formázó német borókapálinkás palack. Formába öntött üveg, festett,

kopásokkal, m: 24 cm ...........................................................................................................................1 400
11588.I. Lipót belga király, festett üvegkép, fakeretben, kopásnyomokkal, 10x8cm .......................................2 800
11589.Cseh rózsaszín hamutartó, üveg, jelzés nélkül, kopásnyomokkal, m:8cm, d:12cm .............................2 800
11590.2 db csatos üveg, kopásnyomokkal, m: 24,5 cm .....................................................................................800
11591.Royal Coppenhaga kristály mécses tartó, etikettel jelzett, kopott, m: 5cm ...........................................1 400
11592.Joska kancsó, üveg, jelzett, kopott, m: 11 cm .......................................................................................3 200
11593.Svéd Boda kristály tálka, 4 db, egyiken nagyobb lepattanás, jelzett, dobozban. ..................................4 000
11594.Retró cseh üvegtálka, jelzés nélkül, hibátlan, 13x11 cm .......................................................................3 800
11595.2 db nagy méretű whiskys, boros üveg 13 cm ......................................................................................4 000
11596.Muránoi piros üveg tál, jelzés nélkül, hibátlan, d: 17 cm .......................................................................4 000
11597.Retró cseh üveg váza, kopásnyomokkal, m: 20 cm ..............................................................................4 000
11598.Üveg kiöntő, hibátlan, m: 27 cm ............................................................................................................3 200
11599.Retró cseh üveg tálka, jelzés nélkül, hibátlan, d: 12 cm .......................................................................3 200
11600.Arystal Francia retró üveg váza, egyik kiálló része a tetején sérült. Etikettel jelzett. M: 20 cm ............2 200
11601.Iparművész üveg hamutál. Több rétegú, jelzés nélkül, hibátlan 16 cm .................................................2 000
11602.2 db Kosta Boda kristály üveg váza. Jelzés nélkül, hibátlan. 18 cm .....................................................3 200
11603.Orrefors kristály gyertyatartó. 23 cm .....................................................................................................2 400
11604.2 + 1 db különleges üveg olaj tartó flaska és egy régi mázas kerámia 20 cm ......................................1 800
11605.5 db különleges üveg: ecetes, olajos, boros, stb 29 cm-ig ....................................................................2 000
11606.Kosta design mécsestartó, etikettel jelzett, hibátlan, m: 7 cm ...............................................................3 000
11607.Üvegpalack, kopott, m: 21 cm ...............................................................................................................2 000
11608.Ólomkristály váza, minimális kopással, m: 15,5 cm ..............................................................................3 000
11609.Arany üveg kínáló tál. 20x10 cm ...........................................................................................................2 000
11610.Ónix mintás art deco stílusú üvegváza, kis kopásnyomokkal, m: 12 cm .................................................800
11611.Ékszeres doboz, fazettált üveg, réz, 11x8x9 cm ...................................................................................3 600
11612.Muranoi virágos üveg dísz. Többrétegű, apró csorbákkal 13 cm ..........................................................2 000
11613.5 db városképes és egyéb üveg levélnehezék a XX. sz. elejéről 13 cm.ig ...........................................3 600
11614.Design üveg virág váza, h: 34 cm .........................................................................................................2 000

Műtárgyak, antikvitás
11615.Rózsakvarc golyó, d: 4 cm ....................................................................................................................3 000
11616.Fluorit golyó, d: 5 cm .............................................................................................................................6 000
11617.2 db kék topáz, 2,74 ct, átfúrt, fülbevalónak használható. ..................................................................12 000
11618.Mid-Century Figurative Art by Magda és Andrzej Nowakowscy (1938 - 2008): Egér / Mysz,

névjegy tartó, örvösművészeti réz. Jelzett: Magda i Andreze Nowakowscy. m:2cm. Andrzej Jerzy
Nowakowski Warszawa / Varsó. 1938. október 2-án született Lublinban. Miután Varsóba költözött,
ahol befejezte az általános iskolát. Még annak befejezése előtt sikeres felvételi vizsgát tett a
varsói Állami Képzőművészeti Középiskolába, ahol négy évig (1953-1957) tanult, és nagyon jó
jegyeket kapott művészeti tárgyakból - rajz, festészet, szobrászat -. Az 1957-1966-os években
kizárólag a művészeti munkának szentelte magát - akvarelleket és olajfestményeket festett,
valamint vázlatokat és karikatúrákat rajzolt. Ebben az időszakban "fedezte fel" a művészi
fémművességet, amely szerelme és szenvedélye lett, amely egész életében kitartott. Először
fémből készítette első munkáit: ékszereket (karkötőket, gyűrűket, brossokat és nyakláncokat), és -
ami egész életművének védjegyévé vált - egyedi figurákat. / Andrzej Jerzy Nowakowski urodził się
2 października 1938 roku w Lublinie. Po przeprowadzeniu się do Warszawy, gdzie ukończył
szkołę podstawową. Jeszcze przed jej ukończeniem zdał egzamin wstępny do Państwowego
Liceum Sztuk Plastycznych w Warszawie, gdzie uczył się cztery lata (1953-1957), mając bardzo
wysokie oceny z przedmiotów artystycznych - rysunek, malarstwo, rzeźba. W latach 1957-1966
poświęcił się wyłącznie twórczości artystycznej - malował akwarele i obrazy olejne oraz rysował
szkice i komiksy. W tym okresie ,,odkrył" metaloplastykę artystyczną, która stała się jego miłością i
pasją trwającą do końca życia. Najpierw tworzył pierwsze dzieła w metalu: biżuterię (bransolety,
pierścionki, broszki i naszyjniki) oraz, co stało się znakiem rozpoznawczym Jego całej twórczości -
niepowtarzalne figurki. ........................................................................................................................24 000

11619.Mórfejes fém gyűrű. Zománcozott fém. 25 mm ...................................................................................10 000
11620.Tenyésztett gyöngy nyaklánc, 140 cm ................................................................................................24 000
11621.Természetes fluorit 12,87ct ...................................................................................................................6 000
11622.D&A teaszűrő kanál. Jelzett, alpakka. 13 cm ........................................................................................3 000
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11623.Tevan Margit (1901-1978): Kovácsok, fém doboz, jelzett, kopott, 10x7x2 cm ......................................5 000
11624.Tibeti aranyozott cserép dombormű, amulett, feliratokkal. 5x4 cm .......................................................7 000
11625.Indonéz opál, 1,85ct ..............................................................................................................................3 000
11626.Elefánt medál, nefrit, 4cm .....................................................................................................................3 000
11627.Természetes rózsakvarc, 6,04ct ...........................................................................................................8 000
11628.Természetes turmalin, 8,42x6,77x5,07mm, 1,95ct. ............................................................................24 000
11629.Kutyás szipka, borostyán szopókával, sérült, h: 10 cm .........................................................................6 000
11630.Szivar szipka, tajték testtel, borostyán szopókával, tokban, korának megfelelő állapotban, h: 8,5 cm

...............................................................................................................................................................8 000
11631.Gasparek tajtékpipa, jelzett, jelzett tokban: Gasparek János Budapest Károly körút 24. sz., korának

megfelelő állapotban, 1890-1900 körül, 8 cm .......................................................................................6 000
11632.1908 I. Ferenc József arcképével díszített, ezüstözött réz emlékpohár, uralkodásának 60.

évfordulójára (1848-1908). Jelzés nélkül, az ezüstözés a pohár külső részén nagyrészt lekopott, m:
7 cm / Franz Joseph I, Emperor of Austria-Hungary 60th anniversary (1848-1908) silver-plated
brass cup, on the outside most of the silver has worn off .....................................................................6 000

11633.Kegytárgy. Szent Ferenc, zománcozott kitámasztós keretben, d: 7 cm ...............................................4 000
11634.Angol ezüstözött sótartó és mustártartó, jelzett, hibátlan, m: 6-9cm .....................................................4 000
11635.Bonaparte Napóleon büszt, spiater, jelzés nélkül, m:12cm ..................................................................4 000
11636.Ezüstözött cukorfogó csipesz.14 cm .....................................................................................................2 000
11637.Antik ékszertartó dobozka, bársony béléssel, bőr borítással, kopott, 8x8cm ......................................11 000
11638.Design retro dugóhúzó. Fém, kaucsuk. 16 cm ......................................................................................1 600
11639.Réz lőportartó, XIX. sz., jelzett, nyakán florális motívumokkal díszített, kisebb sérülésekkel,

horpadásokkal, forrasztott, h: 19,5 cm ................................................................................................12 000
11640.Keleti tőr, ezüst(Ag) hüvellyel, jelzett, h: 31 cm ....................................................................................4 000
11641.Ezüstözött alpakka fésülködő szett, tükör, kefe, fésű, 4 db, jelzett .......................................................2 000
11642.4 db réz kávékiöntő, török kávéfőző edény. ..........................................................................................6 000
11643.Kínai, sárkányos faragott fa furulya? Faragott keményfa dísz 36 cm ...................................................4 000
11644.27 darabos elefánt figura gyűjtemény 2-10 cm-ig. faragott fa,. kő, zománcozott réz, csont, ..............10 000
11645.Jade elefántok párban. Kézi faragás. 12 cm .......................................................................................20 000
11646.Kínai hajó dísz. Festett, faragott csont. Fa talapzaton, nagy méretű 40 cm Egy darab ragasztott. ......9 000
11647.5 db kínai rekeszzománc vázácska, némelyik fa talppal. 7,5 cm ..........................................................6 000
11648.Kínai, sárkányos, paradicsommadaras rekeszzománc vázácska, 13,5 cm ..........................................4 000
11649.Ezüstözött cukordoboz és kávés kanna, 2 db, jelzett, kopásnyomokkal, d: 16 cm, m: 15 cm ..............2 000
11650.Ónix íróasztali készlet bronz szerelékkel, 4 db-os, kopásnyomokkal ...................................................5 000
11651.Argentor alpakka képkeret kitámasztóval, jelzett, kopásnyomokkal, 14×10 cm ...................................2 600
11652.1899 preparált bagoly, sérült, kopott, m:35cm ......................................................................................5 000
11653.3 db-os fém kávés készlet, kopásnyomokkal ........................................................................................6 000
11654.László Géza: Női arckép. Intarzia, fa. Jelzett. 29x19 cm ......................................................................1 000
11655.Empire stílusú gyertyatartó. Műkő, Kopással 20 cm, ............................................................................1 800
11656.Madárfejes gyertyatartó, alpakka, kopott, apróbb sérülésekkel, jelzés nélkül, m: 41 cm ....................32 000
11657.Csóti Gábor (1935-): Geometrikus kompozíció. Asztali fa naptártartó. Jelzés nélkül. 14x37,5cm ........1 800
11658.Kalimáris / tintatartó, márvány és üveg, porcelán betéttel, 22x12x10cm ..............................................4 800
11659.Kalimáris / tintatartó, márvány és fa, üveg betéttel, 19x10x9cm ...........................................................4 800
11660.2 db szecessziós, spiater falitányér, jelzetlen, kopott d:32cm .............................................................16 000
11662.Argentor alpakka, szecessziós fülestálca, jelzett, 32×14 cm, m:20 cm ................................................9 000
11663.U. Kfredman Östersund jelzett vörösréz teáskanna, korának megfelelő horpadásokkal. m. 21cm, d:

19 cm ....................................................................................................................................................7 000
11664.Simon Waldstein bécsi színházi látcső, korának megfelelő állapotban. 10x9cm ..................................5 000
11665.Falikép objekt, forgatható kis műanyag elemekkel, mindegyik elem három különböző színű

felülettel, jelzés nélkül, keretben, 30x30 cm (teljes méret: 50x50 cm) ..................................................8 000
11666.Falikép objekt, forgatható kis műanyag elemekkel, mindegyik elem három különböző színű

felülettel, jelzés nélkül, keretben, 30x30 cm (teljes méret: 50x50 cm) ..................................................8 000
11667.Falikép objekt, forgatható kis műanyag elemekkel, mindegyik elem három különböző színű

felülettel, jelzés nélkül, keretben, 30x30 cm (teljes méret: 50x50 cm) ..................................................8 000
11668.Alfred Field & Co. Sheffield angol húsvilla, kés és élező szett, agancs nyéllel, XX. sz. eleje. Az

élező jelzett, a másik kettő jelzés nélkül. Korának megfelelő apró kopásokkal, rozsdafoltokkal, h: 26
- 36 cm ..................................................................................................................................................6 000

11669.Különleges nagy méretű gyalu szép állapotban 25 cm .........................................................................6 000
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11670.Különleges nagy méretű gyalu szép állapotban 25 cm .........................................................................6 000
11671.Különleges nagy méretű gyalu szép állapotban 25 cm .........................................................................6 000
11672.Keleti faragott fa ékszeres doboz, jade berakással, réz verettel 17x11 cm ..........................................8 000
11673.Retró hamutál, és cigaretta kínáló eredeti díszdobozban .....................................................................3 200
11674.cca. 1920 szlovák emlék, Tatranská Lomnica, festett üveg, kopott fakeretben, d:6cm ........................6 000
11675.Thomas Turner & Co hentes késélező acél. Jelzett. Bőr tokkal. 29 cm ................................................8 000
11676.Régi díszes réd doboz, diófa belsővel, tetején tűgobelin, üveggel védve. Egyik csavarható

gömblába, hiányzik. 15,5x20 cm ...........................................................................................................8 000
11677.Mid-Century Figurative Art by Andrzej Nowakowscy (1938 - 2008): Zenekar / Orkiestra,

örvösművészeti réz. Részben jelzett: Magda i Andreze Nowakowscy. m:7,5-8cm.  Andrzej Jerzy
Nowakowski Warszawa / Varsó. 1938. október 2-án született Lublinban. Miután Varsóba
költözött, ahol befejezte az általános iskolát. Még annak befejezése előtt sikeres felvételi vizsgát
tett a varsói Állami Képzőművészeti Középiskolába, ahol négy évig (1953-1957) tanult, és
nagyon jó jegyeket kapott művészeti tárgyakból - rajz, festészet, szobrászat -. Az 1957-1966-os
években kizárólag a művészeti munkának szentelte magát - akvarelleket és olajfestményeket
festett, valamint vázlatokat és karikatúrákat rajzolt. Ebben az időszakban "fedezte fel" a művészi
fémművességet, amely szerelme és szenvedélye lett, amely egész életében kitartott. Először
fémből készítette első munkáit: ékszereket (karkötőket, gyűrűket, brossokat és nyakláncokat), és
- ami egész életművének védjegyévé vált - egyedi figurákat. / Andrzej Jerzy Nowakowski urodził
się 2 października 1938 roku w Lublinie. Po przeprowadzeniu się do Warszawy, gdzie ukończył
szkołę podstawową. Jeszcze przed jej ukończeniem zdał egzamin wstępny do Państwowego
Liceum Sztuk Plastycznych w Warszawie, gdzie uczył się cztery lata (1953-1957), mając bardzo
wysokie oceny z przedmiotów artystycznych - rysunek, malarstwo, rzeźba. W latach 1957-1966
poświęcił się wyłącznie twórczości artystycznej - malował akwarele i obrazy olejne oraz rysował
szkice i komiksy. W tym okresie ,,odkrył" metaloplastykę artystyczną, która stała się jego miłością
i pasją trwającą do końca życia. Najpierw tworzył pierwsze dzieła w metalu: biżuterię (bransolety,
pierścionki, broszki i naszyjniki) oraz, co stało się znakiem rozpoznawczym Jego całej twórczości
- niepowtarzalne figurki. ....................................................................................................................190 000

11678.Cca. 1920-1930 Emlékalbum. Versekkel, aforizmákkal, kézzel írt, hímzett selyem, sérült kötésben.
Aranyozott szélű lapokkal. Első oldalon: Dr. Robelly Tiborné név. .......................................................5 000

11679.Török handzsár és pajzs, múzeumi másolat, antikolt, h: 71 cm, d: 50 cm ..........................................50 000
11680.Ólomkatona gyűjtemény, üvegezett, fa, fali tartóban, katonák, pálmafa, teve, stb. ............................55 000
11681.Mercedes, nagy méretű autómodell, fém, kopásokkal,hiányokkal, m: 26 cm .....................................24 000
11682.Kínai porcelán tubákos szelence, nyeles réz kupakkal, jelzett (Csien-lung, 1735-1796), m: 6,5 cm ..28 000
11683.Antik keleti thangka, Gyógyító Buddha, kézzel festett, korának megfelelő állapotban. 67x45 cm ......40 000
11684.Szecessziós kézi tükör, ezüstözött alpakka borítással, jelzés nélkül, h: 34 cm ....................................8 000
11685.Szecessziós váza. Ezüstözött réz, kopással. Üvegbetét hibátlan. 19 cm .............................................5 000
11686.teáskanna és melegítő állvány, Jelzett alpakka. XIX. sz. 28 cm ...........................................................8 000
11687.Szószos kínáló üveg betéttel. Réz, díszített. 20x16 cm ........................................................................5 000
11688.Középkori jellegű sisak, acél, m: 29 cm ..............................................................................................26 000
11689.Középkori jellegű sisak aláöltözet, sodrony, láncvértezet. Apró rozsdafoltokkal. ...............................26 000
11690.Tanuló mikroszkóp. Krokodilvér lakkozású réz. Durva állítás ,,csúsztatással". Tárgylencsékkel nem

felszerelt. Kondenzor nincs. Blende revolver rendszerű. Asztali állítású, alsó csavarral. A tükör
konkáv. Fadobozban, kulccsal. Jelzés nélkül. 1910 körül. M: 26 cm ....................................................8 000

11691.1816 Ón tányér, vésetekkel, bestia motívummal, horpadásokkal, d: 25 cm .........................................6 000
11692.Szecessziós kínáló, fém, kopásnyomokkal, d: 32 cm ...........................................................................4 000
11693.Régi fém persely, üvegbetétekkel, jelzett, kopott, nikkelezett fém, rozsda foltokkal, m: 16 cm ..........18 000
11694.Moszkvai kazetta, fém, jelzett, kopásnyomokkal, működő zárral, kulccsal, 40x30x19cm ..................30 000
11695.Régi pipa, kerámia tesz, fa szár, korának megfelelő állapotban, h: 28 cm ...........................................8 000
11696.Szecessziós tálca, ezüstözött alpakka, jelzés nélkül, minimális kopásokkal, 50x28cm ......................10 000
11697.Antik tibeti dísztárgy, fa, fém rátéttel, piros kőberakással, m: 39 cm ..................................................30 000
11698.2 db antik fadoboz, kopásokkal, sérülésekkel, 1880 körül, 19x12, 22x29 cm .....................................10 000
11699.Fendi válltáska, vászon, jelzett, 23x23cm ...........................................................................................24 000
11700.Burberry válltáska, vászon, jelzett, 15x25cm ......................................................................................18 000
11701.Bortartó és gyümölcskosár, nikkelezett fém, jelzés nélkül, m: 25 cm, d: 24 cm ...................................8 000
11702.Régi kínai bronz váza, jelzett, korának megfelelő állapotban, m: 27 cm ..............................................9 000
11703.4 darabos, antik, réz kávédaráló szett, kopásokkal, m: 20-31 cm ......................................................28 000
11704.Neobarokk öntött, patinázott bronz tükör, puttókkal, barokk kagylóval díszítve, kopott, m:35cm .......12 000
11705.Nagy méretű gipsz korsó, mitológiai jelenettel. Sérült több helyen 26 cm ............................................4 000
11706.Régi fa fali téka (szekrény), díszes fém veretekkel, belsejében polcokkal, sérült, kopott, foltos,

40,5×34,5x18 cm ..................................................................................................................................8 000
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11707.Olvashatatlan jelzéssel, feltehetően XX. sz. távol-keleti alkotó: Madarak. Hímzés. Üvegezett
fakeretben, üveg sérült. 46x26 cm. .......................................................................................................6 000

11708.Olvashatatlan jelzéssel, feltehetően XX. sz. távol-keleti alkotó: Madarak. Hímzés. Üvegezett
fakeretben. 42,5x26 cm. ........................................................................................................................7 000

11709.Klasszicista ládika. Festett fa. Kopott 32x21x11 cm .............................................................................4 000
11710.Art deco cukordoboz. Ezüstözött réz. Kopott 13x9x7 cm ......................................................................5 000
11711.Asztali réz doboz, poncolt. fa betéttel kis deofrmáció 15x10 cm ...........................................................3 000
11712.Cukordoboz. ezüstözött fém, bársony borítással 14x10x6 cm ..............................................................4 000
11713.Cigarettás doboz. réz, nemesi monogrammal. 12x8x7 cm ...................................................................4 000
11714.Argentor jelzett réz kínáló tál, pillangós füllel, üvegbetét nélkül d: 18 cm .............................................3 400
11715.7 db kis réz csengő, csengettyű és mini kolomp ...................................................................................8 000
11716.Sheffield ezüstözött angol salátás kanál és villa szett. Jelzett 22 cm ...................................................4 000
11717.8 db klf réz és fém gyufatartó, közöttük díszesek. ................................................................................6 000
11718.Masszív réz gyertyatartó pár 25 cm 2,6 kg ...........................................................................................6 000
11719.Masszív réz gyertyatartó pár 19 cm 1,6 kg ...........................................................................................5 000
11720.23 db klf gyertyatartó gyűjtemény, különböző korokból: alpakka, réz, fém. 25 cm.ig .........................30 000
11721.Alpakka cukordoboz jelzett 15 cm .........................................................................................................3 000
11722.Asztali dobozka. Réz, golyó lábas d: 12 cm ..........................................................................................3 800
11723.2 db alpakka szalvétagyűrű ...................................................................................................................3 200
11724.Petroleumlámpa fehér üveg testtel, üveg búrával 47 cm Hibátlan ........................................................4 000
11725.Márvány levélnehezék, asztali dísz, kis bronz szoborral. 12 cm ...........................................................3 600
11726.Petroleumlámpa fehér üveg testtel, üveg búrával 47 cm Hibátlan ........................................................4 000

Szobrok, kisplasztikák, plakettek
11727.Pataky Jenő (1914-1996.) színművész jelzett bronz emlékérem Thália maszkokkal. 1994. d: 35 mm

...............................................................................................................................................................3 000
11728.Nevető Buddha, faragott fa. 4 cm .........................................................................................................2 000
11729.Bronz elefánt szobrocska, csont agyarakkal, (egyik letört) 8 cm ..........................................................4 000
11730.Oroszlán pár: csont és szaru figurák. h: 4 cm .......................................................................................5 000
11731.Rajki László (1939-): Betyár és menyecske. Bronz falikép, jelzett, 14x19 cm ......................................5 000
11732.Rajki László (1939-): Lovát ugrató csikós. Bronz falikép, jelzés nélkül, 19x14 cm ...............................5 000
11733.Bronz Buddha fej. Falidísz. 14 cm ........................................................................................................3 000
11734.Ülő Buddha. Faragott keményfa szobor 9 cm .......................................................................................2 000
11735.Kínai figura, faragott zsírkő, kopásnyomokkal, m: 10 cm ......................................................................4 800
11736.Teve figura, faragott fa, jelzés nélkül, m: 15 cm ....................................................................................1 400
11737.Jankovich Zsolt: Vérszerződés, fafaragás, keretben, 39×72 cm .........................................................12 000
11738.Medgyessy Ferenc ( 1881 - 1958): A három grácia. Öntött, patinázott bronz fali plasztika. - Jelzett:

Medgyessy F. 23 × 30 cm ...................................................................................................................80 000
11739.Kisfaludi Strobl Zsigmond (1884-1975): Lenin. Terrakotta, m: 46 cm fa talapzat nélkül, jelzett:

Kisfaludi Stróbl. A szovjet időkben Vlagyimir Iljics Lenin, az orosz forradalmár és a Szovjet
Szocialista Köztársaságok Szövetsége első vezetőjének szobrai erőteljes politikai szimbólumok
voltak.  Lenin szobrát 1965. November 7-én a Nagy Októberi Szocialista Forradalom
negyvennyolcadik évfordulóján avatták fel a szombathelyi Március 15. téren. Az magas
posztamensen álló alakos bronz szobrot Kisfaludi Strobl Zsigmond szobrászművész készítette,
ennek kicsinyített mása a mostani aukción szereplő tétel.  A 20. század nagy részében a
hatalmas Szovjetunió minden szegletében, valamint a keleti blokk országaiban is megtalálhatóak
voltak Lenin monumentális ábrázolásai. Különböző méretűek és pózúak voltak, és különböző
anyagokból készültek, de mindig a hivatalos kánont tükrözték Lenin ábrázolása tekintetében. A
globális proletariátus egységét, a jóléti államot, a világforradalom álmát és a közös kommunista
jövőt képviselték. ...............................................................................................................................100 000

11740.Jelzés nélkül: Polgár Rózsa (Kossuth-díjas magyar textilművész) édesapja büsztje. (Polgár László
akadémikus.) Öntött bronz, márványtalapzaton. m: 40 cm .................................................................90 000

11741.Borbás Tibor (1942-1995): Bartók Béla. Terakotta, jelzett, kopásnyomokkal, m:28cm ......................18 000
11742.Mikus Sándor (1903-1982) Olvasó nő. Terrakotta szobor, jelzett, hibátlan. m: 27 cm .......................16 000
11743.Kiss Kovács Gyula(1922-1984): Dózsa György mellszobra. Bronz. márvány talapzaton. Jelzés

nélkül. 22 cm: ......................................................................................................................................26 000
11744.Lontana jelzéssel: Holland kislány büszt. Alabástrom, kopásokkal, m: 14 cm ......................................8 000
11745.Péter Ágnes (1949-) Mocsáry díj. Patinázott bronz. Faragott fa dobozban. d: 10 cm, doboz méret:

13x15x4,5cm .........................................................................................................................................4 000
11746.Jelzés nélkül: Fiatal reneszánsz fiú. Spiáter, márvány talapzaton. Ujja sérült. M: 31 cm ...................12 000
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11747.K H 1941 jelzéssel: Beethoven. Faragott tölgy, repedésekkel, m: 42 cm ...........................................38 000
11748.Német Art Deco kerámia női fej, etikettel jelzett, kopásnyomokkal, falra akasztható, m: 28 cm ..........6 000
11749.Pieta, műgyanta szobor, m: 19,5 cm .....................................................................................................3 000
11750.Lucchesi Faro: Wolfgang Amadeus Mozart (1756 - 1791), epoxi gyanta, kopott, m:23cm ...................2 800
11751.Jelzés nélkül, vár, bronzírozott, márványtalapzaton, m: 15cm .............................................................2 000
11752.Jelzés nélkül: Hotei vagy Pu-Tai. Ismeretlen anyag. Kopásnyomokkal, m: 23 cm ...............................3 000
11753.Jelzés nélkül: Mózes, kőőrlemény, m: 26 cm ........................................................................................5 000
11754.Szoptató anya. Patinázott bronz. Jelzés nélkül. m:13,5cm .................................................................32 000
11755.Fürdőző női akt. Patinázott bronz. Jelzés nélkül. m:26cm ..................................................................36 000
11756.Nagy Gyula B.Pest jelzéssel: Vaddisznó. Öntött bronz, 18x9x10 cm .................................................12 000
11757.Kínai bölcs figura, gyümölccsel. Csontőrlemény, epoxi. Jelzés nélkül 6,5 cm ......................................2 600
11758.Afrikai fafaragás, márvány talapzaton, kopott, m: 28 cm ......................................................................1 000
11759.Szenegáli afrikai faragott fa figura, m:28,5cm .......................................................................................5 500
11760.Kenyai afrikai faragott fa figura, m:32cm ...............................................................................................5 500
11761.Szenegáli afrikai faragott fa figura, m:18cm ..........................................................................................2 400
11762.Afrikai fafaragás, kopott, m: 52 cm ........................................................................................................4 800
11763.Afrikai figurális gyertyatartó elefánttal, faragott ébenfa, kisebb javításokkal, m: 27 cm ........................3 200
11764.Makonde afrikai fafaragás , korának megfelelő állapotban, 20. század. 33cm ...................................12 000
11765.Keleti táncos akt, halcsont őrlemény.M: 27 cm .....................................................................................8 000
11766.Vagány figura. Bronz. Jelzés nélkül. 13 cm ..........................................................................................4 800
11767.Afrikai faragott faszobor, apró sérülésekkel, m: 33 cm .........................................................................5 000
11768.Afrikai faragott faszobor, apró sérülésekkel, m: 28 cm .........................................................................5 000
11769.Afrikai tamtam dobos figura, faragott fa, m: 26 cm ...............................................................................3 000
11770.Jelzés nélkül, szarvasok, fém, márvány talapzaton, kopott, m: 17 cm .................................................6 000
11771.Faragott zsírkő figura, m: 16 cm ...........................................................................................................6 000
11772.Jelzés nélkül: Erdő. Fafaragás. hibátlan. 46x25x3cm .........................................................................14 000
11773.Aszklépiosz a gyógyítás istene. Bronz szobor, patinával 10 cm ...........................................................8 000
11774.Szántóvető. Faragott szaru figura, szobor. 13 cm ................................................................................3 000
11775.Jade Buddha 5,5 cm .............................................................................................................................4 000
11776.Márvány Buddha 5,5 cm .......................................................................................................................4 000
11777.Három grácia, polirezin, kő talapzaton, Pegasus making, hátoldalán figurán Bratislava felirattal,

alján olvashatatlan jelzéssel vagy ajándékozási sorokkal. Kopott, filctollal részben javított. m: 23
cm, d: 15 cm ..........................................................................................................................................3 000

Órák
11778.1 db retro mechanikus utazó óra (javításra szorul) és egy db quartz szerkezetű asztali óra. m: 5,5

cm és 3 cm ............................................................................................................................................1 200
11779.Seiko stopperes chronográf óra (FT32-FC60), működik, szép állapotban ..........................................28 000
11780.Lucerne Deluxe nyaklánc óra, katicabogár formájú, nyitható fém tokkal, működik, apró

kopásnyomokkal, 40x27 mm .................................................................................................................1 000
11781.Arany (Au/14k) tokos Marvin, mechanikus, karóra, szíj nélkül, másodperc mutatós, stopper

funkciós, nem működik, javításra szorul. Jelzett. d:35mm ..................................................................48 000
11782.LEGO quartz karóra, elemcsere szükséges, szép állapotban, d:30mm ...............................................3 000
11783.Fém tokos Terma zsebóra jelzett, cca 1910. Működő, jó állapotban, üveg törött d: 43 mm .................7 000
11784.Omega Seamaster automata. fém tokkal, szép, szövet hatású számlappal, kék bőr szíjjal,

működő, jó állapotban d: 35 mm .......................................................................................................180 000
11785.Heineken quartz karóra műanyag szíjjal, elemcsere szükséges, d:37mm ..............................................800
11786.Omega férfi karóra, acél szíjjal, japán szerkezettel, működik, d:25mm ..............................................40 000
11787.LCD női kvarc óra leírással, korona hiányzik ...........................................................................................100
11788.Timex, kézi felhúzós retro női karóra. 22x25 mm. , jó állapotban eredeti dobozában, eredeti

papírral. nem jár ....................................................................................................................................2 000
11789.8 db vegyes óraszerkezet és számlap, karórákhoz alkatrésznek .........................................................3 000
11790.2004 Citizen Quartz karóra, saját dobozában, működik, d: 30 mm (Gyári szám: 420133) .................12 000
11791.Asztali óra. Faragott fa testtel, réz szerkezettel. XX. sz. eleje. Tisztításra szoruló szerkezettel,

kulccsal 63 cm sérülésekkel ................................................................................................................18 000
11792.Weimar quartz asztali óra, nincs kipróbálva, m: 24 cm .........................................................................6 000
11793.Arthus Bertand Electricite de France (EDF) kvarc karóra eredeti fém dobozban. elem nélkül /

collector's watch in original box .............................................................................................................1 400
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11794.Art Deco fa asztali óra, mechanikus szerkezettel, nem működik, kopott. m: 14 cm .............................2 000
11795.Heineken quartz férfi karóra dobozában, nem jár, d: 35mm .................................................................1 200
11796.3 db asztali óra, vekker, (UMF, Slava, Splendex) nem járnak, 1 db sérült utazóóra. m: 7-15,5cm ......2 800

Bolhapiac
11799.Niko Kralj (1921-2013) szlovén tervező Rex chair hintaszéke, összecsukható, korának (1952)

megfelelő állapotban. / Post War Slovenian Design Rex Foldable Rocking Chair by Niko Kralj ........65 000
11800.Iphone XR Red, 64 GB, két éve vásárolt, kártyafüggetlen mobiltelefon, töltő nélkül, üvegfóliázott,

sérülésmentes, szép állapotban, eredeti dobozában ..........................................................................90 000
11801.Dekoratív asztali lámpa, réz, márvány talpon, három égős, korának megfelelő állapotban.

Működik, felújított. M: 44 cm ...............................................................................................................28 000
11802.Használt Canon imageFORMULA DR-C130 dokumentum szkenner. Nagy sebességű kétoldalas

lapolvasás színesben akár 60 kép/perces sebességgel 48826 oldal szkennelve. Bővebben:
https://www.canon.hu/scanners/document-scanners/imageformula_dr-c130/ ....................................30 000

11803.Art Deco asztali lámpa, új szerelékkel, G24D-1-es foglalatú, kopott, m:46cm ....................................34 000
11804.Antik bronz kétkarú asztali lámpa, bekötve, működik, a gyertyákon kisebb sérülésekkel, 35,5x30,5

cm .......................................................................................................................................................24 000
11805.2 db nagyméretű vörösréz lábos, jó állapotban ..................................................................................18 000
11806.Tükör aranyszínű blondel keretben, a kereten kis kopásnyomok, tükör: 34×24 cm, keret: 50×40

cm .......................................................................................................................................................26 000
11807.Velencei jellegű réz falikar, üveg díszítésekkel, csorbával, repedéssel, h: 32 cm ..............................12 000
11808.Lovagló sisak, kobak, női 54-es méret, bársonyborítású. ...................................................................13 000
11809.Törpés órasúly, ólom, kopott, m: 16 cm ................................................................................................8 000
11810.Afrikai fedeles doboz oldalán figurákkal, faragott fa, repedéssel, m: 12 cm, h: 32 cm .........................6 000
11811.Celine Dion francia női parfüm, 100 ml, tartalommal ..........................................................................12 000
11812.Városcímeres, nagyméretű réz fali kulcstartó, kisebb kopásnyomokkal, h: 36,5 cm ............................6 000
11813.Marx és Marksz Budapest szögmérő, kopott, 16x19,5cm ..................................................................12 000
11814.Lancome La Vie Est belle limitált parfüm, kupak nélkül, nem teljes, cca. 65ml ....................................6 500
11815.Hegyi kristály pirittel, 19×9 cm ............................................................................................................12 000
11816.Óriás legyező madaras dekorral 150x70 cm .........................................................................................3 000
11817.Asztali kalamáris, kopásokkal, sérülésekkel, 30x25x18cm .................................................................12 000
11818.Pirit 30x14cm ......................................................................................................................................11 000
11819.Kvarc kristály 40x20cm .......................................................................................................................14 000
11820.Ovális tükör plasztikus arany-ezüst színű virágos fa keretben, kis hiánnyal, 33,5×29 cm ....................4 000
11821.Réz falikar, gyertyaizzós kivitelben. m: 27 cm ....................................................................................18 000
11822.Berndorf alpakka kompótos készlet, dobozban. Jelzett. .....................................................................12 000
11823.2 db replika dísz pisztoly, h: 33 cm .....................................................................................................12 000
11824.Jelzett alpakka kínáló edényke. d: 12 cm ...........................................................................................30 000
11825.Herendi búzavirág mintás lámpabura. Nagy méretű, szép állapotban. Tetején halvány folt, fém

rész kissé sérült. d: 36 cm Párja a porcelán kategóriában ..................................................................10 000
11826.XIX. sz.-i fényképalbum réz veretekkel vizitkártyáknak és kabinet fotóknak. Sérülésekkel. ...............10 000
11827.kb 10 db kalocsai hímzéses és egyéb hínzett terítő, párnahuzat, stb, nagy méretűek is- ....................8 000
11828.Bányász fokos, h:96cm .........................................................................................................................8 000
11829.Acél sétapálca bevonva, kopott h:80cm ................................................................................................8 000
11830.Gabona szállító hajómodell, fa, kopásnyomokkal, h: 46 cm ...............................................................10 000
11831.Chevrolet Oldtimer autó, nagyméretű, modern nagyítású fotó, dekoratív, üvegezett fém keretben,

hátoldalán jelzett (Photo by Desiderio, Volendam), külső méret: 82,5x65 cm ......................................8 000
11832.Ramers corner kézi képkeret összetűző gép, fém, műanyag nyéllel, sok-sok tűzőkapoccsal, angol

nyelvű leírással, 34x25 cm ..................................................................................................................10 000
11833.Machate, h: 57 cm ...............................................................................................................................10 000
11834.Nagy méretű réz falikar, üveg burával. m: 28 cm ..................................................................................6 500
11835.Nagy méretű réz falikar, üveg burával. m: 32 cm ..................................................................................6 500
11836.Nagy méretű réz falikar, üveg burával. m: 28 cm ..................................................................................6 500
11837.Design asztali lámpa, kerámia alj, üveg búra, működik. m: 31 cm .......................................................9 500
11838.Figurális lámpa, ferde, nem hozzá illő ernyővel, kopott, m: 45 cm .......................................................8 000
11839.S3 csőtoll készlet dobozban. Műszaki rajzoló tábla. .............................................................................5 000
11840.Bronz ékszerész üllő 8 cm ....................................................................................................................6 500
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11841.Hutson Harbour férfi bőrdzseki, sötétbarna, cipzáras, méret: L. Újszerű, kívül és belül is jó
állapotban. .............................................................................................................................................9 000

11842.29 csomag vegyes külföldi cigaretta (albán, bosnyák, ausztrál, stb.) ...................................................8 000
11843.Márvány íróasztali szett tapperrel, XX. sz. vége, néhány apró lepattanással, 35x20 cm .....................8 000
11844.Mátrafüredi túrabot 5db jelvénnyel, h:90cm ..........................................................................................7 000
11845.Túrabot 6db jelvénnyel, h:88cm ............................................................................................................7 000
11846.Iparművészeti kakas gyertyatartó, m: 16 cm .........................................................................................8 000
11847.Orosz tengerész tőr, jelzett, 1981, h: 34,5cm .......................................................................................8 000
11848.Replika pisztolyos tőr, h: 40 cm ............................................................................................................8 000
11849.2db dísz szablya, réz és bársony boítással, h: 93 cm ...........................................................................8 000
11850.2 db éjjeli lámpa párban. Antik hatású festett fém, üveg burával. Egyiken kis repedéssel. 38 cm .......8 000
11851.Régi imaszőnyeg + rojt, gyapjú perzsa szőttes, 65×110 cm .................................................................8 000
11852.2db Debrecen, Kiskőrös cigaretta, bontatlan csomagolás. ...................................................................7 000
11853.Harley-Davidso zászló, kicsit koszos, 90x140cm ..................................................................................5 500
11854.Pelikán, ónix, kopásnyomokkal, m: 20 cm ............................................................................................5 500
11855.Hermész fém figura, pálcán. Kopásnyomokkal, h: 31 cm .....................................................................5 500
11856.Régi fa doboz, laza fedéllel, sérült, hiányos, 15x15x15 cm ..................................................................7 000
11857.4 db páros és egyes réz falikar, gyertyaizzós, vegyes állapotban, szél.: 25-39 cm ..............................5 000
11858.3 db hímzett terítő, hibátlan, 75x75, 150x150, 120x220 cm .................................................................3 000
11859.Tradicionális kínai operaénekes figura (Mu Guiying, Lakkozott fa, Üvegezett dobozban, falra

akasztható, 34x21,5cm .........................................................................................................................7 000
11860.Régi íróasztal garnitúra, Art Deco (hamuzó, tűzőgép működik, öröknaptár erősen kopott, ..................7 000
11861.Antik, nagy méretű bőr kalapdoboz, selyem béléssel, Lezárható, 40x40x40cm ...................................7 000
11862.5 db klf asztali doboz, ládika, 13x24 cm-ig ............................................................................................7 000
11863.10 db fém fagylaltos kehely, kopásnyomokkal, m: 11,5 cm ..................................................................6 000
11864.Keleti lakk tálca, kopott, 45x29 cm ........................................................................................................6 000
11865.cca 2000 Danubius rádió Anastacia aranylemez díj. Üvegezett keretben. 28x36 cm ..........................2 200
11866.9 db Gildemann szivar, eredeti dobozában ...........................................................................................6 000
11867.Budapest nevezetességei, 10 db-os cigaretta sorozat, Egri Dohánygyár, 1970 körül. Bontatlanok,

eredeti műanyag díszdobozban, 30,5x14,5 cm ....................................................................................6 000
11868.Sétapálca régi csont fogóval, h: 86,5 cm ..............................................................................................6 000
11869.Túrabot Kékes, 4db jelvénnyel, h:86cm ................................................................................................6 000
11870.Fém italöntő kosár, rózsa díszítéssel, m: 19 cm ...................................................................................6 000
11871.Kovácsoltvas szabó olló, jelzett, h:26cm ...............................................................................................6 000
11872.Angol cukortartó és tejszínkiöntő, ezüstözött alpakka, jelzett, kopott, m: 9 cm ....................................3 000
11873.DeLonghi kapszulás kávéfőző, működik, kapszulákkal. .......................................................................6 000
11874.2db régi fa gyógyszeres / patikaüveg. m: 16 cm ...................................................................................6 000
11875.Indiai flitteres mellény. ...........................................................................................................................6 000
11876.Lignifer, Iparművészeti dísz tál, etikettel jelzett, d: 31 cm .....................................................................6 000
11877.Kínai lakkfa doboz gyöngyház berakással, 10x15,5cm ........................................................................6 000
11878.cca 1970 Big Boy műanyag persely figura, eredeti bontatlan csomagolásban, fáradásból adódó

felületi repedéssel a nyakánál, m: 24 cm ..............................................................................................5 000
11879.Tőr alakú papírvágó / levélbontó, h: 28 cm ...........................................................................................5 000
11880.Hortobágyi szaru kürt, h: 32 cm ............................................................................................................6 000
11881.Retro bakelit telefon cca 1940 ...............................................................................................................6 000
11882.4 db réz kilincs, vegyes állapotban, h: 20 cm ........................................................................................6 000
11883.Kétszemes nagyító, fejméret, állítható, kopott. .....................................................................................6 000
11884.5 db egyedi készítésű réz öngyújtó, részben töltényhüvelyből .............................................................6 000
11885.Olvashatatlan jelzéssel, feltehetően XX. sz. távol-keleti alkotó: Hegyvidéki táj. Szövés, vászon.

Üvegezett fakeretben. 26x41 cm. .........................................................................................................6 000
11886.Népi festett tükör, kopott, d: 40 cm .......................................................................................................5 000
11887.Kézzel festett nép tükör, 34x22 cm .......................................................................................................5 000
11888.S4 csőtoll készlet dobozban. .................................................................................................................3 000
11889.Hattyús öntött réz dísz, m: 9 cm ............................................................................................................4 000
11890.ZIP PGA-DUM nemesfémtartalom mérő műszer, eredeti dobozában, leírással ...................................5 000
11891.Réz ládika fedéllel 40x8x9 cm ...............................................................................................................3 000
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Az árverési tételek színes képekkel a darabanth.com oldalon!

11892.3 db régebbi fém doboz (fűszer, kávépor, dohány), kopottas állapotban, m: 11-19 cm .......................3 000
11893.2 db Hummel gyűjtői doboz festett fém doboz 27x16 cm, 15x11 cm ....................................................2 200
11894.A Magyar Szent Korona Országainak középcímere (korona nélkül). Bronzírozott fémöntvény, jelzés

nélkül, falra akasztható, 30x26 cm ........................................................................................................5 000
11895.Elefántos, faragott fa gyertyatartó, kopásnyomokkal, m: 29 cm ...........................................................4 000
11896.4 db Mercedes hűtőmágnes, dobozban. ...............................................................................................4 000
11897.Philips rádió dobozában, működik, újszerű állapotban. ........................................................................4 000
11898.Angol cukortartó, fém, kék üvegbetéttel, kanáltartó résszel, jelzett, m: 15 cm .....................................4 000
11899.James Bond 4 darab játék autó eredeti dobozában 7 cm .....................................................................4 000
11900.7 darab használt Toshiba Samsung Super Writemaster belső DVD író olvasó, SATA

csatalkozással. Model SH-224. .............................................................................................................4 400
11901.15 db vegyes szivar dobozban (Suerdieck Bahia, Neuhaus Montan Union, stb.), közte egy

papírdobozos Marca Extra is ................................................................................................................5 000
11902.Réz Buddha szobor 10 cm ....................................................................................................................4 200
11903.Perre Cardin jelzéssel: rerto bőr táska 40x30 cm .................................................................................3 600
11904.Ezüstözött alpakka mécsestartó, kopott, jelzés nélkül. m:11cm ...........................................................5 000
11905.Antik kovácsoltvas ajtózár, kulccsal, darabokban XIX: sz. eleje. 12 cm ...............................................3 000
11906.Régi keleti réz kiöntő, kopott, m: 18 cm ................................................................................................3 000
11907.Tevion Hangfal, működik, m: 26 cm ......................................................................................................5 000
11908.4 db Porcelán korsó, ón fedéllel klf díszítésekkel 18-20 cm .................................................................5 000
11909.Orosz katonai távcső, vászon tokban, 19x18cm ...................................................................................5 000
11910.Szállodai csengő, réz, kopott, m:10cm .................................................................................................5 000
11911.Kolbásztartó fadoboz Laguiole márkájú késsel, szép állapotban, 33x10x7cm .....................................5 000
11912.Antik, bőr kalapdoboz, selyem béléssel, Lezárható, Fogója hiányzik. 35 cm .......................................5 000
11913.2 db faragott fa fali dísz, szedő kanál és villa 36 cm .............................................................................5 000
11914.6 db klf kézi faragott fa szedő és dísz kanál, fali dísz 34 cm-ig ............................................................5 000
11915.Clarfeld Solingen alpakka evőeszköz készlet, hat személyes, jelzett, jó állapotban ............................5 000
11916.Tükör aranyszínű blondel keretben, a kereten kis lepattanás,48×38 cm ..............................................4 800
11917.Tűgobelin kép, ovális paszpartuban, üvegezett keretben, képméret: 8,5×5,5 cm, keret: 19×16 cm ....4 800
11918.Szovjet, fali, faragott fa és festett falikép. 35x35cm ..............................................................................4 000
11919.Faragott zsírkő váza, m: 8 cm ...............................................................................................................4 800
11920.Régi pólya. Kissé foltos. ........................................................................................................................4 000
11921.Antik máktörő mozsár, faragott fa, kovácsoltvas törővel, korának megfelelő állapotban, m: 20 cm, h:

30 cm ....................................................................................................................................................4 000
11922.Réz szecessziós asztali fűszertartó, üvegbetét nélkül, billeg, m: 21 cm ...............................................2 400
11923.2db Sacher fadoboz, 18,5x18,5cm .......................................................................................................2 400
11924.Régi műbőr orvosi táska, cca. 1970, kopásnyomokkal, rozsdás 42x20x22cm .....................................2 400
11925.12 db, hat pár régi sámfa ......................................................................................................................2 400
11926.Alkalmi ón pohár: Football Europe Cup France 1984 felirattal. 8,5 cm .................................................1 200
11927.Keleti intarziás tálca, kis sérülésekkel, 34,5x24 cm ..............................................................................3 200
11928.3 db kerti szerszám: egy szüretelő- és két metszőolló, használt állapotban, h: 20 - 22 cm ..................4 800
11929.Farraday Constance Caroll parfüm 100 m eredeti dobozában, majdnem teljes ...................................4 000
11930.Amatőr búvárfelszerelés, békatalp, pipa, szemüveg. ............................................................................3 000
11931.Bayerischer Fussballverband nagyméretű német futball zászló, 49,5x35 cm ......................................2 000
11932.Dombornyomott bronz hamutál keleti jelenettel 17x11 cm ...................................................................3 800
11933.MIss Fenjal krém parfüm majdnem teli 100 ml .....................................................................................3 600
11934.Yves Rocher So Elixir parfüm félig 50 ml ..............................................................................................3 600
11935.Tele üveg kis parfümolaj, díszes kis üvegben 10 cm ............................................................................4 000
11936.6 db régi bakelit három fázisú csatlakozó 380-as .................................................................................3 800
11937.Laurentina 100 ml parfüm, dobozában. ................................................................................................2 000
11938.Szocreál fém doboz, szőlő motívummal, kopott, sérülésekkel, 14x22x8 cmcm ...................................1 800
11939.Alpakka kínáló, jelzés nélkül, kopott, d:24cm ........................................................................................4 000
11940.2db retró Budapestes fém doboz, kopott, h:16-20 ................................................................................3 200
11941.Régi vas kovács fogó, h: 32 cm ............................................................................................................4 000
11942.Fém kosárka, rózsa díszítéssel, m: 12 cm ............................................................................................4 000
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11943.Parasztórasúly, 13cm ............................................................................................................................4 800
11944.3 db régi szódás üveg, hiányokkal, kopott, m: 26,5x31 cm ...................................................................4 000
11945.Berndorf pirítós tartó, eredeti dobozában, 30x15cm .............................................................................4 000
11946.Indiai flitteres párnahuzat, 32x34cm .....................................................................................................4 000
11947.Kínai cloissonne váza, sérült, m: 19 cm ................................................................................................4 000
11948.Kígyós iparművészeti réz gyertyatartó, m: 10,5 cm ..............................................................................4 000
11949.Japán replika kard, h: 38 cm .................................................................................................................4 000
11950.2014 Bosco hátizsák, Sochi.ru 2014 felirattal, a Szocsi XXII. téli olimpiai játékok hátizsákja, 43x35

cm .........................................................................................................................................................4 000
11951.Replika puska, fém, fa kopott, rozsdás, h:36cm ...................................................................................4 000
11952.Hexagon alakú réz, üvegbetétes dobozka, d: 10 cm ............................................................................4 000
11953.Régi díszes faragott fa doboz, sérült, kulcs nélkül, 19x29x8,5 cm ........................................................4 000
11954.Kovácsoltvas háromágú gyertyatartó, kopásnyomokkal, m: 36,5 cm ...................................................4 000
11955.3 db réz tárgy: tálca, kávésedény, kínáló. Tálca mérete : 38 cm ..........................................................4 000
11956.Köpülő edény, dézsa. Fa, vas. 22 cm ...................................................................................................4 000
11957.10 db régi jelzett és különleges vállfa ...................................................................................................4 200
11958.Meggyfából faragott hosszú szárú, levehető, pipát formázó cigaretta szipka, fején "Esztergom"

jelzéssel, h: 50 cm .................................................................................................................................3 200
11959.Kínai legyező, kézzel festett, hibátlan, h: 37 cm ...................................................................................3 000
11960.Réz falikat üvegbúrával, h: 25cm ..........................................................................................................3 000
11961.Könyvkötők retró fali dísz, 11x25cm .....................................................................................................3 800
11962.Kis réz mozsár d: 5 cm, m: 7 cm ...........................................................................................................3 000
11963.Színházi táska, kopott, h: 22cm ...............................................................................................................500
11964.Magyar Posta konferencia mappa, jelzett, 35x26cm ............................................................................1 200
11965.Vegyes bolha üvegtétel, Coca Cola üveg, likőrös palack, mini bar üvegek, vegyes méretben. ..............500
11966.Teáskanna, porcelán, fém borítással, kopott, jelzés nélkül, m: 12 cm ..................................................2 800
11967.Reichert orvosi kellék, dobozban, hibátlan. ...........................................................................................2 000
11968.5 db fém kólás (Coca Cola) palack, kopásnyomokkal, m: 18 cm ..........................................................2 000
11969.Leinbrock's Ideal kávédaráló, fa és fém, rozsdás, helyenként lepattogott festékkel,

kopásnyomokkal, m: 20 cm ...................................................................................................................2 000
11970.Retró Szovjet gyertyatartó, réz ötvözet, kopott, m: 19cm .....................................................................1 800
11971.Mercedes SLS AMG 2010 modell. 11 cm .............................................................................................2 400
11972.Szovjet sakkóra, javításra szorul, mechanikus szerkezettel, 11x22x6cm .............................................2 400
11973.Régi kozkajáték, sérült, 44x30 cm ........................................................................................................3 000
11974.Vegyes bolha tétel (velencei souvenir maszk, ólomkristály bordó talpaspohár, macska / cica

formájú fa diótörő, retró, angyalkás porcelán gyertyatartó, jelzett, réz gyertyatartó, Hollóházi
bonbonier, macska formájú mini persely, jelzett tejszínkiöntő, stb.) Vegyes méretben. .......................2 800

11975.Jelzés nélkül: Albatrosz, öntött fém, rozsdás, m: 22 cm .......................................................................3 600
11976.Alfred Hitchcock filmrendezőt mintázó maszk, kaucsuk, 1987-es jelzéssel, jó állapotban / Alfred

Hitchcock rubber mask, in good condition ............................................................................................3 000
11977.Nara inox konyhai kés szett, 3 db, fa tokban, használatlan állapotban, eredeti dobozában .................3 000
11978.Cérna csipke függöny vagy ágytakaró, rojttal, nagyméretű, kb. 290x180 cm .......................................3 600
11979.15 db különféle díszdoboz, tok (éremtartó, gyűrűs, ékszeres, stb.), vegyes méretben és állapotban ..3 200
11980.20 db régi patikai, gyógyszeres üveg, papír- és fémdoboz, kenőcsös tubus, közte néhány

tartalommal ...........................................................................................................................................3 000
11981.Üveg hamutál, alján szivarcímkés mintával, réz bevonattal, csorbákkal, d: 12 cm ...............................3 000
11982.Retró asztali lámpa, fém, piros zománcfestéssel, állítható, kopottas állapotban, hiányos

kábelezéssel, m: 37 cm .........................................................................................................................3 000
11983.3 db antik fa kézi gyalu, kettő Joh. Weiss & Sohn Wien jelzéssel, vegyes állapotban, h: 21,5 - 25

cm .........................................................................................................................................................3 600
11984.Régi falióra (MÁV várótermi), bádog, aranyszínű festéssel, hátoldalán "G. J. 1929. III." felirattal.

Korának megfelelő, kissé kopottas, rozsdafoltos állapotban, d: 29 cm .................................................3 000
11985.Nuncsaku, fa markolattal, fém véggel és lánccal, kopásnyomokkal, h: 75 cm .....................................3 800
11986.2 db indiai / távol-keleti réz váza, kopásnyomokkal, m: 20 - 22 cm ......................................................3 000
11987.24 db retró fa vonalzó, h: 31 cm, jó állapotban, dobozban ...................................................................3 600
11988.24 db retró fa vonalzó, h: 31 cm, dobozban ..........................................................................................3 600
11989.Overmax 9" (23 cm) képátlójú hordozható LCD TV, tartozékaival, eredeti, sérült dobozában,

működik, típus: OV-PTV-212 ................................................................................................................3 000
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Békebeli séták a pesti Belvárosban c. könyvünk megjelent és irodánkban
kapható!

11990.Bakony önműködő borotvapenge fenőkészülék. ..................................................................................3 000
11991.Kislány használatlan retró szandál, eredeti dobozában, Praktikum Bőrfeldolgozó Ipari Szövetkezet

Győr, méret: 25 .....................................................................................................................................2 800
11992.Kislány használatlan retró szandál, eredeti dobozában, Praktikum Bőrfeldolgozó Ipari Szövetkezet

Győr, méret: 26 .....................................................................................................................................2 800
11993.Kislány használatlan retró szandál, eredeti dobozában, Praktikum Bőrfeldolgozó Ipari Szövetkezet

Győr, méret: 24 .....................................................................................................................................2 800
11994.Óriás méretű, festett távol-keleti legyező, fa, papír, kissé foltos, szakadásokkal, kb. 140x80 cm ........1 800
11995.József Attila minden versei. 1-10 kazetta, díszdobozban, kísérőfüzettel. Bp., 1993., Magyar Rádió. ..2 000
11996.1966 Granata Boys Libertas futball zászlók, 2 db, 36x2 cm és 16x13,5 cm .........................................1 400
11997.Régi lemezvágó olló, h: 32 cm ..............................................................................................................2 000
11998.Warmluft-Curler-Set wB5650 kefés hajszárító, táskájában, működik. ..................................................2 000
11999.Krämerbrücke emlék falidísz,fém, bútorlapra applikálva, 25x38 ...........................................................1 600
12000.Retró férfi pipere készlet, benne tükör, körömreszelő, kefe, stb., műbőr táskában, 28x15x5 cm .........3 000
12001.Achát levélnehezk, szarvas figurával, bronzírozott fém. 16 cm ............................................................3 000
12002.2 db Art deco ezüstözött alpakka bögre, XX. sz. eleje, jelzettek, koruknak megfelelő állapotban, m:

9 cm ......................................................................................................................................................3 000
12003.Solymász, festett fém, kopott, jelzés nélkül, m: 18cm ...........................................................................3 000
12004.Levélmérleg, kis rozsdafoltokkal ...........................................................................................................3 000
12005.3 db különféle homokóra (fém/fa, üveg), m: 9-17 cm ............................................................................3 000
12006.Philips botmixer, működik- ....................................................................................................................3 000
12007.4 évszak jelenetes, német, ón, dísz tál, jelzett, hibátlan, d: 23 cm .......................................................3 000
12008.Bőr női táska. 17x28 cm ........................................................................................................................3 000
12009.Iparművészeti réz doboz, 11,5x17 cm ..................................................................................................3 000
12010.Bor kellék, fadobozban, jó állapotú, 17x15x4cm ...................................................................................3 000
12011.Szent Flórián a tűzoltók védőszentjét ábrázoló ón dísztányér. Jelzett, eredeti dobozában d: 24 cm ...3 000
12012.Vegyes bolha tétel, gyertyatartó, hógömb, nyakláncok, fa elefánt stb. vegyes méretben. ...................3 400
12013.Figurális füstölő tartó, epoxi gyanta, kopott, m:28cm ............................................................................3 000
12014.Automata dugóhúzó, eredeti dobozában, alkatrészekkel, leírással, jó állapotban. ...............................3 000
12015.Csontberakásos faragott fa doboz, 15×10×6 cm ..................................................................................3 000
12016.Népies hímzett vászon gyermek ruhácska ...........................................................................................3 000
12017.Népies hímzett vászon öltözet, gyöngyös hímzett gallérral ..................................................................3 000
12018.AEG szakállvágó, működik, szép állapotban ........................................................................................3 800
12019.Rotring rajztábla eredeti dobozában, leírással ......................................................................................3 000
12020.Méhész füstölő szerszám. Fém, rozsdás 27 cm ...................................................................................3 000
12021.Mechanikus köpülő, keverő 34 cm ........................................................................................................3 000
12022.RFT feszültségmérő műszer, eredeti csomagolásban, leírással 22 cm ................................................3 000
12023.2 db réz kínáló tál lábas 34 cm, 12 cm ..................................................................................................3 400
12024.Fűszertartó pár, fém, oroszlán lábas d: 8 cm ........................................................................................3 000
12025.2 db réz pudrié d: 7,5 cm ......................................................................................................................3 000
12026.Masszív réz kínáló tál d: 22 cm .............................................................................................................3 000
12027.Füles kínáló. Réz, golyós lábakon d: 14 cm ..........................................................................................3 000
12028.Losuros, szövött falikép. Üvegezett fakeretben, 75x32 cm ...................................................................3 000
12029.Régebbi fa körző Iskolai táblához, végében új kötőelemekkel, kopott, h: 51 cm ..................................2 600
12030.Sámán v. törzsfőnük. Ismeretlen technika (nyomat?), karton. Üvegezett fakeretben. 57,5x29 cm. .....2 400
12031.Nád újságtartó, kopott, 50x44x27 cm ....................................................................................................2 600
12032.Keleti fali fadísz, kopott 30x19cm ..........................................................................................................2 000
12033.Ón kupa, horpadásokkal, jelzés nélkül, m: 16 cm .................................................................................2 000
12034.E-cigi original dobozban. .......................................................................................................................1 000
12035.JVC kamera kinézetű filmes fényképezőgép, sérült, sérült táskában ...................................................1 800
12036.Kínai szövetborítású doboz, 17×10×10 cm ...........................................................................................1 200
12037.3 db műbőr és vászon táska, kis kopásnyomokkal, sérült, sötétkék és szürke színben, vegyes

méretben, egyik MALÉV felirattal. .........................................................................................................1 400
12038.Sörös fa tálca. 29x28 cm .......................................................................................................................1 400
12039.Díszes fém doboz, kopásnyomokkal, d: 11,5 cm ..................................................................................2 200
12040.Régi kínai fém teás doboz. Nagy méretű. Kopott. 22 cm ......................................................................1 600
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12041.Autós külső-belső hőmérő + szivargyújtó adapter, bontatlan csomagolásban .....................................1 400
12042.Elta kazettás autórádió, tartozékival, dobozában, újszerű állapotban ..................................................1 400
12043.Asztali mikrofon 3.5 mm jack csatlakozóval + 2 db univerzális távirányító, több funkcióval, bontatlan

csomagolásban .....................................................................................................................................1 400
12044.Szőlőmotívumokkal díszített faragott fa díszváza, m: 32 cm ................................................................2 000
12045.5 darabos bár készlet, acél, gyári dobozában. m: 19cm .......................................................................2 000
12046.Fa doboz, tetején szőtt virág mintával díszített, fedél belsejében tükörrel, szövettel bélelt, oldalán

florális ornamentikával, kissé kopott, 15,5x21,5x6,5 cm .......................................................................2 400
12047.Vegyes régebbi égő foglalatok, kapcsolók ............................................................................................2 800
12048.Zománcozott fém kuglóf forma, zománcsérülésekkel, d: 23 cm ...........................................................2 400
12049.Maul Germany asztali levélmérleg, max. 500 g, jó állapotban, 15x7,5x14 cm .....................................2 800
12050."Újpesti Vendéglősök Szikvízgyára Rt." feliratos régi, dombornyomott szódásüveg, 0,5 l, ón fejjel,

m: 27 cm + 2 db szódásüveg fej: egy ón fej Kont Oszkár Bp., 1930 jelzéssel, Hasszán József
Nagytétény felirattal; egy alumínium, jelzés nélkül. Koruknak megfelelő állapotban. ...........................2 000

12051.Kossuth-címeres fa doboz bojttal, zsanér nélküli fedéllel, kopásnyomokkal, 30,5x21x9,5 cm .............2 000
12052.Régi elektromos főzőlap, villanyrezsó, törött kerámia lappal, rozsdás, 27x17x9 cm ............................2 000
12053.3 db mesefigurás póló: két Disney Mickey egér mintás (gyárilag "kopott" mintával), méret: M és L +

Kisvakond mintás, méret: XL. Újszerű, jó állapotban. / 3 T-shirts with cartoon characters: 2 Disney
Mickey Mouse ("worn" pattern), size: M and L + The Little Mole (Czechoslovakian cartoon), size:
XL. Good condition. ...............................................................................................................................2 000

12054.Könyv formájú, faragott fa doboz, sérült, kopott, 25x16x7cm ...............................................................2 000
12055.Pillangó formájú érdekes nyitódású intarziás fa doboz 11x10 cm ........................................................2 000
12056.Iparművész gyümölcs kínáló tál. Jelzett, mázas kerámia, kis lepattanással. d 35 cm ..........................2 400
12057.6 db retro fa emléktárgy ........................................................................................................................1 800
12058.Régi aluminium evőeszköz készlet. Hat személyes + szedő kanalak össz 22 cm ...............................1 800
12059.Retro zománc kis váljing d: 27 cm ........................................................................................................1 800
12060.Retró zománcozott fém teáskanna, 0,7 l ...............................................................................................1 400
12061.Retró szovjet gyártmányú utazó vasaló, eredeti tokjában, nem kipróbált, 30x7x6,5 cm .......................1 400
12062.Seprűn repülő boszorkányok, 2 db felakasztható dísz figura, m: 17-24 cm ..........................................1 600
12063.2 pár alumínium kilincs és címer, h: 24 cm ...........................................................................................1 800
12064.Régi fém evőeszköz-rendszerező, 5 db alpakka evőeszközzel ............................................................2 600
12065.Egy csomag alpakka evőeszköz vegyesen ...........................................................................................2 000
12066.Műkő és fém dísz karaffa. 16 cm ..........................................................................................................2 000
12067.Fali fa ruhaakasztó, kopásnyomokkal, h: 33-90 cm ..............................................................................2 000
12068.Iparművészeti fém doboz, 14x14 cm ....................................................................................................2 800
12069.Retró türkiz színű asztali lámpa, Csillár szövetkezet etikettjével, E27 foglalat, nincs kipróbálva,

kopott, m:32 cm .....................................................................................................................................2 000
12070.Vegyes bolha tétel, 2 db gyalu, 5 dl mérőpohár, húsbárd, metszőolló ..................................................2 000
12071.Szovjet műszaki rajz vonalzó, tokban, h: 32 cm ...................................................................................2 600
12072.Mondern ikon másolat. fém okláddal. 22x15 cm ...................................................................................2 000
12073.4 db kerékpár nyeregcső + 1 db roller kormány, h: 18-40 cm ...............................................................2 000
12074.Zillertal (Ausztria), faragott fa falidísz, középen gőzmozdonnyal, helyenként apró sérülésekkel,

kopásnyomokkal, d: 22,5 cm / Austrian decorative wood carving with locomotive ...............................2 200
12075.Faltus osztrák gyártmányú vonalzós rajztábla, fa és fém, felnyitható, kopásnyomokkal, foltokkal,

33,5x27,5 cm .........................................................................................................................................2 200
12076.Mil-Tec címkés taktikai hátizsák, kenyérzsákkal. 43x32cm, 22x23 cm .................................................2 000
12077.ET 552 típusú kollimátor. Tömör vörös célkereszt, fém házzal és a célpont zökkenőmentes

szabályozásával (két gombbal), valamint a fényerő széles körű beállításával rendelkező (tartozék).
Két AA elemmel működik. Fém, levehető burkolattal rendelkezik, amely lehetővé teszi a lencsék
felpattintható fedeleinek rögzítését. A céltávcső 22 mm-es RIS sínes rögzítéssel rendelkezik. Ez
lehetővé teszi a látcső felszerelését gyakorlatilag minden ilyen sínnel felszerelt replikára. Eredeti
dobozában, angol nyelvű útmutatóval. ..................................................................................................2 600

12078.8 db használatlan póló, köztük FTC mezek ..........................................................................................2 400
12079.Szarvasi Junior csillár, működik, 3x60w, E27, 250 V, d: 46 cm h: 65-90 cm ........................................2 000
12080.Fa reggeliző tálca, kopásnyomokkal, 28×42 cm ...................................................................................2 000
12081.Zöld szalmafonatú női táska, sérülésekkel, 35×23 cm ..........................................................................2 000
12082.Zománcozott kék kuglófsütő, kopásnyomokkal, d: 18,5 cm ..................................................................2 000
12083.Zománcozott piros zsírosbödön, kopásnyomokkal, m: 21,5 cm ...........................................................2 000
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Weboldalunkon a zárás pillanatáig licitálhat és követheti tételei állását!

12084.Afrikai törzsi kés, fa, gyékény, gyönggyel 30 cm ..................................................................................2 000
12085.Tűzzománc pillangós fém kínáló tál. 24x31 cm ....................................................................................2 800
12086.Inktec nyomtató patron töltő szett .........................................................................................................2 000
12087.Sárgaréz doboz, sérült zsanárral. 13x8 cm ...........................................................................................2 000
12088.Argentor jelzett alpakka tálca 32x17 cm ...............................................................................................2 400
12089.Fedeles dobozka és hamutartó. Réz, dombornyomott d: 7 cm, m: 10 cm + tálca 20 cm .....................2 400
12090.Fém tejkiöntő és cukordoboz, csavart díszítéssel m: 12 cm .................................................................2 800
12091.Réz habüst, kis lyukkal d: 21 cm ...........................................................................................................2 400
12092.Piros, csatos doboz, belül fakkokra osztva, kopott, 29×33×12 cm .......................................................1 000
12093.Több mint 6 kg különböző kulcs (ajtózár, fiókzár, lakatzár, stb.) ...........................................................1 800
12094.4 pár női cipősámfa, az egyik pár régi "KUG", 36-39-es méretek .........................................................1 800
12095.Design műbőr táska, enyhe kopásokkal, 19x21cm ...............................................................................1 200
12096.Marshall 80 digitális vérnyomásmérő, jó állapotban, eredeti dobozában, nem kipróbált ......................1 000
12097.Fa doboz, kopott, sérült, 28x17x8cm .......................................................................................................500
12098.Retro jegyzettömb tartó. fa, kenderkötél, 30 cm ...................................................................................1 200
12099.Szaru és műanyag gyűrű tartó 20x13 cm .............................................................................................1 200
12100.Oktoberfest üveg söröskorsó és pohár, kopásnyomokkal, m: 18 és 18,5 cm, 0,5cl .............................1 600
12101.Egy doboznyi bolha tétel: távirányítók, töltők, fejlámpa, izzó, képernyőtisztító spray, stb. ...................1 000
12102.Vörösrézzel bevont fém iparművész sörös korsó, m: 18 cm .................................................................1 600
12103.Kézi dugózó, fa és alumínium, h: 22,5 cm + dugóhúzó, h: 17,5 cm ......................................................1 800
12104.Tarkedli / fánk sütő, 6 db-os, zománcozott fém, zománcsérülésekkel, d: 26 cm ..................................1 800
12105.Óriás méretű, régi nagyoló gyalu, korának megfelelő sérülésekkel, rozsdafoltokkal, h: 60 cm ............1 800
12106.Grillezéshez való kötény és kesztyű, újszerű, eredeti csomagolásban + konzerv- és sörnyitók,

dugóhúzók, diótörő, össz. 6 db, műbőr táskában .................................................................................1 000
12107.Egy doboznyi vegyes ragasztó-, teflon- és szigetelőszalag, különféle méretben .................................1 000
12108.Kisebb doboznyi vegyes fúró, fúrószár (csigafúró, vídia, menetfúró, menetmetsző, pontozó), több

méretben ...............................................................................................................................................1 000
12109.2 db notesz / határidőnapló, műbőr borítóval, a nagyobb tollal, a kisebb számológéppel.

Használatlan állapotban, 23x17 cm és 18,5x13 cm ..............................................................................1 000
12110.Napoleon Bonaparte büszt, gipsz, kis sérülésekkel, m: 14 cm .............................................................1 400
12111.Paloma Picasso 15 ml francia parfüm, design üveggel, eredeti díszdobozban ....................................1 000
12112.Ferencváros (FTC, Fradi) címeres festett kerámia fali dísztányér, 1980-as évek, jelzés nélkül,

kisebb lepattanásokkal, kopásnyomokkal, d: 26 cm .............................................................................1 000
12113.1980 V.S.C. területi bajn. SD. kat. feliratú érem, szalaggal + Serleg, fém és fa, jelzés nélkül, m:

18,5 cm .................................................................................................................................................1 800
12114.25 db műsoros magnókazetta ...............................................................................................................1 800
12115.Retró kazettás autórádió, eredeti dobozában, sérült előlappal (ragasztással javítható), nem

kipróbált .................................................................................................................................................1 400
12116.Kosmodisk hátfájdalom elleni, gerincjavító eszköz, eredeti dobozában, újszerű állapotban ................1 000
12117.Nürnberger Elisen-Lebkuchen, dekoratív süteményes pléh doboz nürnbergi képekkel, m: 18,5 cm ...1 000
12118.Zománcozott kerámia váza, sérülésekkel, m: 18 cm ............................................................................1 800
12119.Faragott fa, konyhai fali dísz, 41,5x16cm ..............................................................................................1 200
12120.Heavy Tools sportáska. 47x23 cm ........................................................................................................1 600
12121.Samsonite hátizsák. 38x30 cm .............................................................................................................1 600
12122.Retró aranyszínű kávédaráló és konyhamérleg, eredeti csomagolásban .............................................1 800
12123.Szivardoboz, benne toll, bélyegzők, tinták, stb. ....................................................................................1 400
12124.Vegyes bolha tétel: autóstáska, bontatlan szappanadagoló, vetőmagok, fülhallgató ...........................1 000
12125.Kerámia szappantartó, 15,5 cm ............................................................................................................1 000
12126.IKEA sosem használt sarokba illeszthető fali tároló, eredeti tartozékokkal (20 x 11 cm) .....................1 000
12127.Réz gyertyatartó leszedhető felső résszel 27 cm ..................................................................................1 800
12128.Retro Sony walkman, sétálómagnó bőr tokkal. 17 cm ..........................................................................1 000
12129.Keleti fémtálka, sérült, 12x25cm ..............................................................................................................500
12130.12 db különféle retro dugóhúzó és sörnyitó, közte jelzettek, vegyes állapotban ..................................4 000
12131.Vegyes bizsu tétel. Karkötők, brossok, nyakláncok, fülbevaló. .............................................................3 000
12132.Fengshun modern kínai pipa, eredeti csomagolásban, újszerű állapotban, h: 13,5 cm .......................1 200
12133.2 db réz gyufatartó és egy hamutartó tisztítókefe .................................................................................2 000
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12134.Iparművész réz veretes fa doboz, 14×8×6 cm ......................................................................................1 800
12135.Forrasztó ón: 2,4 mm átmérőjű, nettó 290 g + 1,5 mm átmérőjű, nettó 100 g ......................................1 000
12136.2 db üvegező- / keretező kalapács, h: 21 - 26 cm ................................................................................1 800
12137.2 db alpakka salátás kanál, jelzett, h: 23 cm .........................................................................................2 600
12138.Olasz bőr tárca. szép állapotban 8x13 cm ............................................................................................2 000
12139.2 db menetmetsző és egy menetfúró szár, rozsdafoltokkal, h: 18 - 24 cm ...........................................2 400
12140.Egy doboznyi (kb. 20-30 db) vegyes, nagyrészt használatlan ceruza és töltőceruza, közte

Schuler-féle Turán művész grafit irónbél eredeti dobozában ................................................................1 800
12141.Régi krómozott réz keresztelőpohár, vésett mintával, m: 7,5 cm ..........................................................2 800
12142.Iparművészeti hamutál, csikk nyomóval, 12x12cm ...............................................................................3 000
12143.Svájci mercerezett pamut szalvéta, tűgobelines motívumokkal, nem használt, eredeti dobozában, 6

db ..........................................................................................................................................................4 000
12144.Strar Classic pamut extra nagyméretű stóla, 240x93 cm ......................................................................2 000
12145.2 db régi zseblámpa, kopásnyomokkal, rozsdafoltokkal .......................................................................1 000
12146.Lila, kézzel hímzett stóla, 190x70 cm ...................................................................................................6 000
12147.Barna-bézs kézzel szegett selyem sál 166x54 cm ...............................................................................1 600
12148.Nikkelezett fém névjegykártyatartó, szép állapotban, 11x17cm ...........................................................3 200
12149.Berndorf mokkáskanál, 6db, jelzett, original dobozban, h:11cm ...........................................................3 200
12150.Orex italos flaska, rozsdamentes acél. 11x10cm ..................................................................................1 600
12151.Szovjet teáskanál, fém, dobozban, h:13cm ..........................................................................................2 400
12152.WMF jelzett 6 db mokkáskanál, hibátlan, h:10,5cm ..............................................................................3 200
12153.Montreaux-i ezüstözött alpakka kiöntő, jelzett, kopott, m:8cm ..............................................................1 400
12154.Amerikaii ezüstözött alpakka kiöntő, jelzett, kopott, m:8cm ..................................................................1 400
12155.Vegyes régi ceruza és irón tétel ............................................................................................................2 400
12156.Kis vegyes bizsu tétel: fülklipszek, kitűzők, brossok, stb. .....................................................................3 000
12157.Lovas, lópatkós öntött fém hamutál, kopásnyomokkal, az egyik füle sérült, 13x13 cm ........................2 000
12158.Digitális Refraktométer, működik, kalibrálóval. ...................................................................................24 000
12159.Pierre Cardin szemüvegtok + Ray-Ban jellegű napszemüveg ..............................................................4 800
12160.Német gyártmányú acél szabóolló, jelzett, h: 25,5 cm ..........................................................................1 600
12161.Village Heather 50 ml amerikai női parfüm, tartalommal, eredeti dobozában .......................................2 800
12162.Hattyús egyszálas váza, nikkelezett fém, m: 18 cm ..............................................................................3 000
12163.Szív alakú tükör, népi motívumos festett fa kerettel, két akasztóval, kisebb sérülésekkel, 18x13,5

cm .........................................................................................................................................................2 000
12164.4 db különféle fém levélbontó, h: 20-24 cm ..........................................................................................1 400
12165.Hímzett virágmintás terítő, kb. 150x120 cm ..........................................................................................3 000
12166.2 db Kalocsai mintás hímzett terítő, 80x33 cm és 82x36 cm ................................................................3 000
12167.Indiai mintás pamut kendő, kb. 164x115 cm .........................................................................................3 800
12168.Ciklámen színű selyem stóla, kb. 225x100 cm .....................................................................................3 400
12169.Fém flaska dobozban. 1,77 és 88 ml ....................................................................................................2 200
12170.Lufthansa retro fedélzeti csomag hosszú repülőutakra, műanyag dobozban. ......................................1 600
12171.6db ezüstözött teáskanál, originál csomagolásban, jelzés nélkül, h:14cm ...........................................3 200
12172.Rudolf Leonhardt teáskanál, 12db, jelzett, eredeti dobozban, hibátlan, h:14cm ...................................6 500
12173.Trioka italos flaska, rozsdamentes acél. 11x10cm ................................................................................1 600
12174.Silver Crest hangszóró bontatlan csomagolásban. ...............................................................................1 400
12175.Weszter Erzsébet vörösréz fali tál, jó állapotban, 15×15 cm ................................................................3 000
12176.6 db-os nagyító készlet, újszerű állapotban, eredeti dobozában ..........................................................3 400
12177.cca 1890 Régi Bunsen-égő, Franz Hugershoff Leipzig, m: 15 cm ........................................................3 000
12178.Kis zacskónyi elektronikai alkatrész, kb. 75 db .....................................................................................7 000
12179.Kb. 60-70 db söralátét ...........................................................................................................................1 000
12180.Heinrich fa szoprán furulya, tokban, jó állapotban, h: 32,5 cm .............................................................5 000
12181.6 db csont dísztárgy, faragvány 12 cm-ig .............................................................................................4 000
12183.Régi női alkalmi bársony táska, anyagon kopásnyomokkal, 18×20 cm ................................................2 000
12184.Pipa szipkával, h: 15 cm + Magy. Kir. Dohányjövedék finom királyi szivarkadohány sérült

papírdoboz ............................................................................................................................................2 000
12185.1978 Cuba '78, a kubai világifjúsági találkozó kendője, 62x122 cm .....................................................3 000
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Az árverési tételek színes képekkel a darabanth.com oldalon!

12186.Norvég vadászkés, bőr tokban, jó állapotban, h: 28,5 cm ....................................................................3 000
12187.Pisilő kisfiú, figurális bronz, m: 8 cm .....................................................................................................3 000
12188.Vegyes kulcsok. Kopott. ........................................................................................................................4 000
12189.Vegyes kulcsok. Kopott. ........................................................................................................................4 000
12190.Vegyes kulcsok. Kopott. ........................................................................................................................4 000
12191.Vegyes kulcsok. Kopott. ........................................................................................................................4 000
12192.Vegyes bizsu tétel, 5 db nyaklánc. ........................................................................................................1 000
12193.Színházi látcső, teleszkópos nyéllel, újszerű állapotban .......................................................................4 000
12194.Modern süteményes villa és lapát készlet a mintával, kopásnyomokkal, 6+1 db .................................2 000
12195.2 db napszemüveg, egyik eredeti dobozában .......................................................................................2 000
12196.Régi bőr pisztolytáska, 17x13 cm .........................................................................................................5 000
12197.Díszes bőr könyvborító, kissé sérült, 24x18 cm ....................................................................................1 000
12198.Különféle mintákkal illusztrált retró szalvéták, kb. 20 db .......................................................................1 000
12199.Vadásztőr szarvasagancs nyéllel, bőr tokkal, h: 23 cm ........................................................................1 600
12200.A.W. Faber logarléc, tokban, kissé kopott, h: 26,5 cm ..........................................................................1 400
12201.Perfect Nails UV / LED kisméretű géllak lámpa ....................................................................................1 000
12202.Cretacolor 14 különféle színes ceruza, alig használt állapotban ..........................................................1 000
12203.2 db ásvány, hegyikristály és ametiszt, 5×5,5 cm .................................................................................1 000
12204.Szivacskorall nyaklánc, h: 42,5 cm .......................................................................................................6 500
12205.9 db vegyes szivar / szivarka, fémdobozban (Engelhardt, Dannemann, Zifat, stb.) .............................5 000
12206.10 db Lebensstern Gouverneur szivar, eredeti dobozában ..................................................................3 000
12207.6 db Suerdieck Bahia brazil szivarka, eredeti fémdobozában ..............................................................2 000
12208.Zománcozott, festett virágmintás kerek fém doboz, kis kopásnyomokkal, d: 8,5 cm ............................2 600
12209.Észak-koreai (Keumgang) és kínai cigaretta, 2 bontatlan csomag, kissé sérült csomagolással /

North-Korean (Keumgang) and Chinese cigarettes, 2 unopened packs, with slightly damaged
packaging ..............................................................................................................................................4 000

12210.DKNY Red Delicious Men parfüm, 30 ml, tartalommal .........................................................................3 400
12211.Chanel N 19 Poudré francia parfüm, 100 ml, hiányos tartalommal, kissé kopott üveggel ..................13 000
12212.2 db réz pudrié, kisebb kopásnyomokkal, d: 7,5 cm .............................................................................1 800
12213.Fecske és Savaria cigaretta, 2 bontatlan csomag ................................................................................2 000
12214.Vintage hintó mintás selyem kendő, kb. 78x75 cm ...............................................................................2 400
12215.Jean de Bahrein kézzel szegett selyem kendő, vintage lovas mintával, kb. 77x75 cm ........................2 800
12216.P. Florence Paris kék-fehér selyem kendő, kb. 77x75 cm ....................................................................2 800
12217.BH jelzésű halas selyem kendő, kézzel szegett, kb. 90x87 cm ............................................................3 000
12218.Passigatti színes retró mintás selyem kendő, kb. 110x107 cm .............................................................3 200
12219.Picasso mintás selyem sál, kb. 128x47 cm ...........................................................................................3 200
12220.Gil de Losne Paris piros-kék selyem kendő, kb. 68x66 cm ...................................................................2 600
12221.John Piper rózsaszín-fehér selyem kendő, sarkánál kis folttal, kb. 88x78 cm ......................................2 800
12222.Astor cigaretta dohány régi fémdobozban, m: 9,5 cm ...........................................................................2 000
12223.Vegyes mandzsetta, ékszer, jelvény, stb ..............................................................................................2 000
12224.cca 1950 Ujpest Dózsa SC sportzászló, megviselt állapotban, 21x13 cm. ...........................................3 000
12225.Réz tüskés ólom kötélfonáshoz használatos szerszám. 7 cm ..............................................................1 800
12226.Opia bizsu ékszerek, 4 pár karkötő, 9 pár karika fülbevaló ...................................................................1 600
12227.Parker Sonnet P. III toll 14K tollheggyel, dobozban, jó állapotban, doboz sérült, h: 13,5 cm .............28 000
12228.Tus készletek tartalék hegyekkel ..........................................................................................................3 000
12229.Vegyes kitűző tétel ................................................................................................................................1 000
12230.2 db figurális golyóstoll, Napóleon és De Gaulle tábornok, faragott csont utánzat, kopásnyomokkal,

h: 15 cm ................................................................................................................................................6 000
12231.Black & Decker láncfűrész lánc, h: 30 cm, dobozában, használt állapot ..............................................1 000
12232.Szalvétagyűrű, hat darab, ezüstözött alpakka, jelzés nélkül, d:3,5cm ..................................................1 600
12233.Kis doboznyi vegyes ásvány, 18 db ......................................................................................................1 600
12234.3 db különféle ásvány, nagyítós műanyag dobozban ...........................................................................1 600
12235.Trial két pengéjű zsebkés 25 cm Réz és fa nyéllel. Jelzett ...................................................................5 000
12236.Tibeti jelképekkel faragott, lakkozott tubákos szelence, m: 11,5 cm .....................................................3 000
12237.Retró manikűr készlet, 8 db-os, műbőr tokban .....................................................................................1 200
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12238.Louis Vuitton jelzésű napszemüveg, kissé karcos lencsével, tokban ...................................................4 800
12239.Horvát, ezüst szélű fehér csíkos selyem kendő 87x87 cm ...................................................................1 600
12240.Zöld, fehér, barnás retro kézzel szegett kendő 88x88 cm ....................................................................2 000
12241.Piros, sárga, szürkés intage selyem kendő 878x78x cm ......................................................................1 600
12242.Guccini fekete szélű selyem sál, ezüst szín mintával 76x77 cm ...........................................................1 600
12243.Pillangós sál 154x34 cm és pillangós kendő 74x74 cm ........................................................................1 800
12244.6 db különféle nyaklánc, kövekkel / medállal ........................................................................................4 000
12245.Pin-up képpel díszített fém italos flaska, használatlan állapotban, dobozában, 13,5x9 cm ..................1 600
12246.Retro angol dugóhúzó eredeti dobozában / Sparklets corkmaster vintage made in Great Britain in

original box ............................................................................................................................................1 600
12247.Régi fém sörcsap, h: 12 cm ..................................................................................................................6 000
12248.4 db különféle bizsu nyaklánc / karlánc .................................................................................................5 000
12249.Vegyes bizsu tétel, nyaklánc, karlánc, kopásnyomokkal. .....................................................................4 000
12250.2 db kis méretű figura, faragott és festett, kis sérülésekkel, m: 8 cm és 4,5 cm ...................................1 600
12251.cca 1930-1955 5 db vegyes igazolvány ................................................................................................1 000
12252.Tűgobelines pénztárca, 10x11cm .........................................................................................................1 600
12253.Ékszerész nagyító, lupé, újszerű állapotban, eredeti dobozában .........................................................1 000
12254.3 db aranyozott fém "m" betűs + 1 db műanyag nyakkendőcsipesz .....................................................1 200
12255.3db fém karperec, kopott, d:65mm .......................................................................................................2 000
12256.Ón bonbonier, Szent István-székesegyház (Bécs) motívumával, jelzés nélkül, kopott, d: 5,5cm .........3 000
12257.Fém óralánc, h: 50 cm ..........................................................................................................................3 000
12258.Magyar dögcédula, 50cm ......................................................................................................................2 400
12259.Hosszú fém lánc, h:140cm ....................................................................................................................4 000
12260.4db nyaklánc, kagyló, bizsu, üveg, kopásnyomokkal, h:40-100cm .......................................................6 000
12261.Fém óralánc, h: 34 cm ..........................................................................................................................3 000
12262.2db fém díszes bör nyaklánc, h:cca. 40cm ...........................................................................................3 000
12263.Fém óralánc, h: 39 cm ..........................................................................................................................3 000
12264.Elzett Tuto retró fém lakat kulccsal, 7x4,5 cm .......................................................................................1 000
12265.Magnetit és üveg, Allah szeme nyaklánc, h: 86 cm, magnetit karlánc 2db, és bizsuk. .........................3 000
12266.Hamutál, jelzett ezüstözött alpakka, kopásnyomokkal, d:9cm .................................................................800
12267.Gyöngyház nyelű réz pecsétnyomó, vésés nélkül, h: 6 cm, d: 16 mm .................................................6 000
12268.Királyi Magyar Automobil Club zománcozott fém autójelvény modern másolat. d: 8,5 cm ...................2 800
12269.Retró bakelit karkötő és fülklipsz szett ..................................................................................................1 600
12270.2 db fémnyelű nagyító, h: 9 - 11 cm ......................................................................................................1 800
12271.Korall nyaklánc, h: 60 cm ......................................................................................................................6 000
12272.Zöldes tenyésztett gyöngy nyaklánc, h: 45 cm .....................................................................................2 000
12273.Tenyésztett gyöngy nyaklánc 46 cm .....................................................................................................3 400
12274.Rekeszzománc csengettyű 3 cm ..........................................................................................................1 800
12275.Abalone medál és kő foglalat nélkül 2db ...............................................................................................2 400
12276.Tűzzománc bross Marianské Lazné 4x2,5 cm ......................................................................................1 800
12277.5 db különféle bross ..............................................................................................................................1 600
12278.Régi, fém diótörő, h: 12 cm ...................................................................................................................3 800
12279.7 db pillangós bizsu ékszer: gyűrű, karkötő, medál, nyaklánc ..............................................................1 600
12280.Tenyésztett gyöngy nyaklánc, h: 43 cm ................................................................................................2 800
12281.Duplasoros tekla nyaklánc biztonsági zárral, karkötő, fülbevaló. ..........................................................1 400
12282.Hunt Co. amerikai gyártmányú töltőtoll, bőr tokkal, h: 12,5 cm .............................................................2 000
12283.Dr. Bubó retró golyóstoll (nem fog), h: 15 cm .......................................................................................2 000
12284.Aventurin ásvány nyaklánc, h: 47 cm ....................................................................................................5 000
12285.Kékes-szürkés ásvány gömb nyaklánc, h: 44 cm .................................................................................2 600
12286.Tenyésztett gyöngy nyaklánc, h: 51,5 cm ...........................................................................................11 000
12287.Retró gyöngyház nyaklánc, h: 45 cm ....................................................................................................2 400
12288.Hunt Co. amerikai gyártmányú töltőtoll, h: 12 cm .................................................................................2 000
12289.Töltőtoll bőr tokkal, h: 12 cm .................................................................................................................2 000
12290.Pelgrim jelzett, dán design fém nyaklánc, összegabalyodott, dobozban. .............................................1 600
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Nézzen körül webshopunkban is!

12291.Berndorf alpakka kiöntő, jelzett, kopott, m:4cm, 3 cl. ............................................................................1 200
12292.Alpakka cukorfogó, jelzett, kis kopással, h: 13 cm ................................................................................1 000
12293.Lexus műanyag logó, kopott, d:6,5cm ..................................................................................................1 000
12294.Szandrik alpakka cukorfogó, jelzett, elszíneződéssel, kopással, h: 13 cm ...........................................1 000
12295.SOLINGEN borotva, kopott, rozsdás h: 22cm ......................................................................................1 200
12296.Pilgrim jelzett dán fülbevaló, kopott, 5cm ..............................................................................................1 600
12297.Piccolo szájharmonika, 1930 körül, dobozban, h:8cm ..........................................................................2 800
12298.Szintetikus korund, vörös, 7,43 ct .........................................................................................................1 600
12299.Alpakka cigarettatárca, gravírozott cirill betűs monogrammal, jelzett, 8,5x7,5 cm ................................2 000
12300.Drina jugoszláv cigaretta, bontatlan csomag / Unopened pack of Drina Yugoslavian cigarettes .........1 000
12301.2db bizsu nyaklánc, panda és pók, jó állapotban. .................................................................................2 200
12302.Pierre Cardin nyaklánc 26 cm ...............................................................................................................2 400
12303.Playboy öngyújtó 7,5 cm eredeti dobozában, jó állapotban ..................................................................2 400
12304.Unakit ásvány nyaklánc, h: 58 cm .........................................................................................................6 500
12305.Keleti ezüstözött fém karperec, türkiz és korall berakásokkal, 7x6 cm .................................................3 400
12306.5 db extravagáns gyűrű (Scarf ring), eredeti csomagolásában .............................................................1 200
12307.Szintetikus korund, vörös, 7,54 ct .........................................................................................................1 600
12308.Tűgobelines kitűző, bross, d: 3 cm ........................................................................................................1 800
12309.Dossa tollhegyek, eredeti dobozukban (teli doboz) + Szent István Társulat Pécs tollhegy doboz,

benne vegyes tollhegyek .......................................................................................................................2 600
12310.8 db csuklóvédő, többnyire Adidas .......................................................................................................5 000
12311.Szintetikus korund, lila, 3,88 ct ..............................................................................................................1 600
12312.Produx márkájú mechanikus kézi számológép / Produx calculator ......................................................3 000
12313.3 db suriken, dobócsillag 8 cm ..............................................................................................................3 000
12314.Pillangókés 23 cm Kopott ......................................................................................................................4 000
12315.2 db fém csat / dísz, az egyik kövekkel kirakott, kopásnyomokkal, 10x4 cm és 5x3 cm ......................1 800
12316.Bajnok körző eredeti dobozában, Pax golyóstoll kopásnyomokkal, OTP reklámtoll, tisztításra szorul .2 600
12317.Régi, fém diótörő, h: 15 cm ...................................................................................................................3 800
12318.Fém filigrán bross jelzés nélkül, kopott, d:4cm .....................................................................................2 000
12319.Rózsakvarc gumírozott karkötő, angyalos rózsakvarc medállal (sérült), d: 5,5 cm ..............................2 000
12320.Réz függő inga 7 cm .............................................................................................................................3 000
12321.Tenyésztett gyöngy nyaklánc, nagy méretű gyöngyökkel, h: 48-53 cm ..............................................16 000
12322.Tenyésztett gyöngy nyaklánc, nagy méretű gyöngyökkel, h: 49-55 cm ..............................................13 000
12323.Horgász Zippo benzines öngyújtó - Fishing felirattal AXIII. sorozatszámmal .......................................2 000
12324.Fém késbak, h: 9,5 cm ..........................................................................................................................1 000
12325.Borostyán karkötő 15 cm ......................................................................................................................4 000
12326.Pan Am amerikai légitársaság Junior Flyer műanyag kitűző jelvény + férfi neszeszer, tisztálkodási

készlet (használatlan) + bontatlan pakli franciakártya / Pan Am Junior Flyer badge + hygiene set for
men (unused) + playing cards ...............................................................................................................1 800

12327.1975 "XXXVI Rallye International FICC,2-11 Agosto 1975, Costa de Santo André Portugal" zászló,
28x17 cm ...............................................................................................................................................1 800

12328.A Malév SC zászlója. 27x32 cm ............................................................................................................2 000
12329.WMF ón pohár, eredeti dobozában, certifikációval, m: 9 cm ................................................................4 000
12330.Harry Potter és a Bölcsek Köve, VHS kazetta ......................................................................................1 000
12331.2 csomag retró Koh-I-Noor Hardtmuth ceruza, komplett, eredeti fémdobozában .................................3 000
12332.Távol-keleti fekete lakk doboz gyöngyház berakással, jó állapotban, 20×11,5×3 cm ...........................2 200
12333.Vadász bicska, zsebkés, jelzett, bőr tokkal 19 cm Réz és szarú markolattal .......................................6 000
12334.Válik féle vadász bicska, zsebkés, jelzett, bőr tokkal 30 cm Réz és szarú markolattal ......................10 000
12335.2 db havasi gyopáros kendő, egyik szívecskés medállal, 50x50 cm ....................................................1 000
12336.Hotelszappan gyűjtemény, 15 db ..........................................................................................................1 200
12337.5 db BASF Chrome Maxima II 90 perces audio kazetta, bontatlan csomagolásban ............................1 200
12338.2 db zseb sakk készlet (Adorján András: Your Black is OK, Nem olyan fekete a sötét...), hátoldalán

naptárral / Chinoin reklámmal ...............................................................................................................1 800
12339.Watermann golyóstoll párban, készletben. céges felirattal. Jelzett .......................................................3 000
12340.Kis tubákos szelence rekeszzománc d: 7 cm, hozzá két kis csészécske .............................................2 000
12341.3 db kés és kard formájú levélbontó 7-14 cm .......................................................................................1 800
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12342.Retró alumínium szifonpatrontartó doboz, benne 10 db, nagyrészt használatlan patron .....................2 400
12343.Távol-keleti műgyanta figura, kis szobor, m: 12 cm ..............................................................................1 200
12344.Antik fém szalvéta gyűrű, Puttós, vadászjelenetes, d: 4,5 cm ..............................................................2 000
12345.cca 1940-1950 Gamma Budapest látcső, fém, korának megfelelő állapotban, hiányos borítással,

11x4,5 cm ..............................................................................................................................................2 000
12346.Keleti réz pohár, kopásnyomokkal, m: 7,5 cm ......................................................................................1 800
12347.3 db régi bakelit töltőtoll ........................................................................................................................3 200
12348.2 db Star Wars PEZ cukorka tartó ........................................................................................................3 000
12349.Bizsu bross és zárcím, h: 7 cm, d: 6 cm ...............................................................................................1 000
12350.Vadzsra tibeti buddhista imakellék. Bronz 12 cm ..................................................................................1 800
12351.Csont nyaklánc és karkötő szett ...........................................................................................................3 600
12352.Rotring toll és ceruza, műanyag tokban ................................................................................................1 000
12353.Borostyán nyaklánc eredeti dobozában ................................................................................................4 000
12354.Kézzel szegett, festett mintás selyem kendő, kb. 89x86 cm .................................................................1 800
12355.Kézzel szegett, festett oroszlán mintás selyem kendő, kb. 90x86 cm ..................................................1 600
12356.Armine kézzel szegett, mintás selyem kendő, kb. 90x90 cm ................................................................1 200
12357.2 szíves fénykép keret 8 cm ..................................................................................................................1 200
12358.Svéd design gyertyatartó pár, jelzett, m:3,5 ..........................................................................................3 200
12359.Mini rádió fülhallgatóval, elemmel .........................................................................................................1 200
12360.Névjegykártyatartó, kulcstartó, kis varrókészlet, jó állapotban, eredeti dobozában ..............................1 000

Játékok
12361.5 db pókerzseton, 6 db dobókocka és 4 pakli bontatlan franciakártya Las Vegas-i kaszinókból / 5

poker chips, 6 dice and 4 decks of playing cards from Las Vegas casinos ..........................................3 600
12362.Tengerész játékfigura, kaucsuk, filc ruha, kopásokkal, m: 15 cm .........................................................3 000
12363.Rex golyó készlet, 6 db (5 fehér + 1 piros) ............................................................................................2 000
12364.Kis vegyes játék tétel ............................................................................................................................1 200
12365.2 pakli francia kártya, eredeti dobozában, szép állapotban, lakkozott fa dobozban, 16×12×4 cm .......2 000
12366.2 db retró fa játék, kopásnyomokkal, m: 14 cm .....................................................................................2 000
12367.cca 1990-2000 Ki arat a végén? Politikai társasjáték a rendszerváltás utáni pártokkal.

Összeilleszthető tábla, játékszabály és tartozékok (hiánytalansága nem ellenőrzött). .........................1 000
12368.2 db számolójáték gyerekeknek: Az én telefonom, Hányszor mennyi az annyi? ..................................1 000
12369.40 db vegyes játék, Kinder és egyéb figurák, kisautók, stb. .................................................................1 600
12370.My Little Pony játékos csomag (színezőkönyv, foglalkoztató könyv, színes ceruzák), bontatlan .........1 200
12371.Jigsaw puzzle big jet plane komplett, sérült dobozzal ...........................................................................2 400
12372.1000 darabos Hummel puzzle, teljes, dobozban, 67,7x47,7cm ............................................................1 200
12373.1972 Stockholm 1912 olimpiai játékok puzzle, 200 darabos, teljes. .....................................................1 600
12374.Szovjet sakkóra, javításra szorul, mechanikus szerkezettel, 11x22x6cm .............................................3 000
12375.Angol fém mini kocsik, jelzett: Oxford Diecast, h: cca. 8cm (7db) néhány kicsi sérüléssel, néhány

sérült. ....................................................................................................................................................4 000
12376.1990 körül, Michael Jordan, labda, jó állapotban, d:16cm ....................................................................2 200
12377.Domino, kockapóker és sakk játék dobozban, teljes, 20x20x4cm ........................................................2 200
12378.Hütchen Spiel retro társasjáték, egy két sérült bábuval. .......................................................................1 400
12379.4 db klf Mercedes kisautó (fém és műanyag) modell 6-8 cm Műanyag tárlóban ..................................3 800
12380.1907 Rolls Royce Silver Cloud 1/24 Franklin Mint (1986) nyitható és mozgó alkatrészekkel, autó

modell, hiányokkal. 20x7,6 cm ..............................................................................................................8 000
12381.3 db klf színű Coca Cola fém kisautó eredeti dobozában 8,5 cm .........................................................2 400
12382.3 db klf színű Coca Cola fém kisautó eredeti dobozában 8,5 cm .........................................................2 400
12383.Nagy kártya tétel, összesen 36 pakli, közte 2 pakli régi Piatnik kártya tokban, stb., sok bontatlan és

újszerű állapotban .................................................................................................................................3 600
12384.HDK multi funkciós optikai készlet: távcső, mikroszkóp, sztereokép néző. Kompletten, leírással,

eredeti dobozában ................................................................................................................................4 000
12385.Távirányítós játék repülő, hungarocell, elemek nélkül, működőképes, 21,5x24,5 cm ..........................2 800
12386.Fa játékkészlet, dominó és golyós játék, 17×14×6 cm ..........................................................................2 000
12387.Szecessziós baba kávés készlet, alpakka, porcelán betéttel ................................................................5 000
12388.Fa ostábla (Backgammon), 15 piros, és 15 zöld koronggal, és 2 db dobókockával, becsukva:

25x48x7 cm, kinyitva: 48x51 cm ...........................................................................................................4 000
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12389.Koreai gyártmányú gyerek xilofon, hordozható műanyag tokban, táskával. Jó állapotban, 41x25 cm
/ Korean xylophone for children, in good condition ...............................................................................3 000

12390.Sunnyside Porsche 356 B Coupe 1961 autómodell, 1:24, nyitható, újszerű állapotban (egy kis
kopásnyommal), h: 17,5 cm ..................................................................................................................4 000

12391.2 db retró Moncsicsi figura, néhány kopásnyommal, az egyik kisebb sérüléssel, m: 15 - 18 cm .........3 000
12392.26 csomag pókerkártya, franciakártya, nagyrészt bontatlanok, közte néhány dupla pakli .................10 000
12393.Retró asztali foci játék, műanyag, működik, 30x15 cm .........................................................................6 500
12394.Fa sakk készlet, hiánytalan, a táblán repedéssel, 31x30 cm ................................................................2 000
12395.Disney mesefigurás Memória társasjáték, minden kárty párja meg van, kopott, kissé sérült dobozzal

...............................................................................................................................................................2 000
12396.Retró műanyag sakkfigura készlet, eredeti dobozában ........................................................................1 200
12397.Piatnik mini kártya két darab, tokban. ......................................................................................................800
12398.1986 Mexikói foci VB magyar csapat kártya eredeti dobozában ..........................................................2 400
12399.Logikai, számos játék, fém, kopott. 7,5x7,5cm .....................................................................................2 400
12400.1984 Los Angelesi olimpia kártya eredeti dobozában / Los Angeles Olympic Games official playing

card .......................................................................................................................................................1 600
12401.Vasúti terepasztal tárgy, világítás 17 cm, dobozában ...........................................................................1 000
12402.Bioszkóp kivágós játék ..........................................................................................................................1 000
12403.Mini retró műanyag domino és sakk, kopott, tokban 15x8 cm ..............................................................1 200
12404.Piatnik tarokk kártya. Hiányos. .................................................................................................................800
12405.Canasta Piatnik bécsi kártya, 2 pakli, dobozban, 9x6cm ......................................................................2 000
12406.Tungsram franciakártya, 2 pakli, barna műbőr tokban ..........................................................................1 400
12407.Tungsram franciakártya, 2 pakli, eredeti fekete műbőr tokban, közte ragadó, sérült lapok ..................1 400
12408.Makanatsu kártyajáték, angol nyelvű, újszerű állapotban, eredeti dobozában .....................................1 600
12409.13 db Jim Beam póker zseton ...............................................................................................................1 600

Képkeretek
12410.Régi faképkeret, asztali kitámasztós, szép állapotban, 16x213 cm ......................................................2 000
12411.2 db préselt fa keret, üveg sérült, 49x39cm ..........................................................................................3 200
12412.Üvegezett faképkeret, sérülésekkel, benne Jean Clouet: Férfi portré nyomatával. 21x17 cm .............1 000
12413.Dekoratív, üvegezett, kissé kopott fakeret, alpesi tájat ábrázoló, 1900 körüli nyomattal, belső méret:

46x62 cm, látható méret: 44,5x60 cm ...................................................................................................4 400
12414.Dekoratív üvegezett fakeret nyomattal, belső méret: 50x40 cm ...........................................................2 800
12415.Szecessziós stílusú, nagyméretű, három részre osztott üvegezett, kissé kopott régi fakeret,

nyomattal, belső méret: 42x42 (középső rész), 21,5x42,8 cm (két szélső része). ..............................10 000
12416.Dekoratív, régebbi üvegezett, kissé sérült fakeret. Pompeji falfestmények nyomattal (Dekorative

Vorbilder sorozatból, 1900 körül). Belső méret kb. 25x32,8 cm ............................................................2 400
12417.Dekoratív, régi, üvegezett ovális fa képkeret, Szent Pál hímzett szentképpel, kereten kisebb

sérülésekkel, belső méret: 29x24,4 cm .................................................................................................3 000
12418.Dekoratív, régi üvegezett ovális fakeret, aranyszínű paszpartuval, színezett zongoralecke

vászonképpel (?). Hátoldalán Neustadtl Ernő képkeretező 1930-35 körüli címkéjével. Belső méret
kb. 8x13,4 cm ........................................................................................................................................2 000

12419.Dekoratív üvegezett keret, kopott, 44,5x38cm ......................................................................................3 000
12420.Petőfi Sándor 1848-ban (Barabás Miklós litográfiája után készült modern nyomat). Dekoratív,

üvegezett fakeretben, kopott. 47,5x32,2 cm .........................................................................................4 000
12421.Dekoratív, régebbi üvegezett, kissé sérült fakeret. Tájkép nyomattal (Dekoratíve Landschaften a

Dekorative Vorbilder sorozatból, 1900 körül). Belső méret kb. 25x33 cm ............................................2 600
12422.Dekoratív, régebbi üvegezett, kissé sérült fakeret. Tájkép nyomattal: Nílus, Gangesz (Dekoratíve

Landschaften a Dekorative Vorbilder sorozatból, 1900 körül). Belső méret kb. 32x24 cm ...................2 000
12423.12 db fa képkeret, 30×40 és 40x50 cm közötti méretekben, részben kissé sérült ................................5 000
12425.Dekoratív üvegezett keret, kopott, Maria Callas nyomottal, 29x23cm ..................................................3 000
12426.Dekoratív, kissé sérült fa képkeret nyomattal. 31,5x23 cm ...................................................................2 000
12427.Régi szecessziós, kitámasztós keret, kopott, apróbb sérülésekkel, 32x24 cm .....................................7 000
12428.Üvegezett képkeret, műanyag és fém, benne paszpartuban Klee nyomattal. Sérült üveggel. Látható

méret: 29x23,5 cm ................................................................................................................................2 000
12429.Képkeret 38x29cm ................................................................................................................................1 000
12430.cca 1900 Szecessziós, rézveretes, kitámasztható asztali fa képkeret, benne fiatal hölgy portréja

(kabinetfotó). Üvegezett, korának megfelelő állapotban, 18x9,5 cm, külső méret: 22,5x14 cm ...........2 000
12431.Antik üvegezett, kitámasztható rézkeret, kissé sérült, 1890-1900 körüli keményhátú családi fotóval

Letzter kassai műterméből, körbevágva, 13×9 cm ................................................................................2 600
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Muzeális borok, italok
12432.2003 Gere Attila Villányi Solus Merlot, Merlot from Kopár, Nr. 1574, bontatlan palack száraz

vörösbor, szakszerűen tárolt, 14.5%, 0.75l .........................................................................................13 000
12433.2003 Malatinszky Villányi Kúria Merlot, Unfiltered, bontatlan palack száraz vörösbor, szakszerűen

tárolt, 14%, 0.75l .................................................................................................................................12 000
12434.1997 Malatinszky Le Sommelier Villányi Cabernet Sauvignon & Pinot Noir Barrique, szakszerűen

tárolt bontatlan palack száraz vörösbor, 13%, 0,75 l. ...........................................................................8 000
12435.2002 Gere Villányi Pinot noir prestige Kopár-dülő, vörösbor szakszerűen tárolt, bontatlan palack,

0,75l. .....................................................................................................................................................7 000
12436.1995 Vincze Béla Egri Bikavér, bontatlan palack száraz vörösbor, 12,5% pincében szakszerűen

tárolt, 0,75l ............................................................................................................................................7 000
12437.2002 Günzer Tamás Villányi pinot noir barrique, bontatlan palack vörösbor, szakszerűen tárolva,

0,75l, .....................................................................................................................................................5 000
12438.1992 Tokaji Aszú 5 puttonyos desszertbor. Bontatlan palack. ..............................................................4 200
12439.1995 Vincze Béla Egri Cabernet Sauvignon, bontatlan palack száraz vörösbor, 13 % pincében

szakszerűen tárolt, 0,75 l. .....................................................................................................................7 000
12440.1996 Polgár Zoltán Villányi Merlot, bontatlan palack száraz vörösbor, 13%, pincében, szakszerűen

tárolt, magnum palack, 1,5 l. Polgár Zoltán 1996-ban az év bortermelője címmel tüntették ki. ............6 000
12441.1994 Vincze Béla Egri Cabernet Franc 1994, szakszerűen tárolt, bontatlan palack száraz vörösbor,

díjnyertes bor, foltos címkével, 13%, 0,75l. ...........................................................................................4 000
12442.1994 Vincze Béla Egri Cabernet Franc 1994, szakszerűen tárolt, bontatlan palack száraz vörösbor,

díjnyertes bor, foltos címkével, 13%, kopott, foltos címkével, 0,75l. .....................................................4 000
12443.2003 Günzer Tamás Villányi Pinot Noir Barrique, bontatlan palack száraz vörösbor, szakszerűen

tárolt, 12.5%, 0.75l ................................................................................................................................4 000
12444.2003 St. Andrea Egri Cabernet Franc, "VI. Pannon Bormustra 2005 Csúcsbor Top WIne" címkével,

bontatlan palack száraz vörösbor, szakszerűen tárolt, 14%, 0.75l .......................................................4 000
12445.2003 St. Andrea Egri Merlot, bontatlan palack száraz vörösbor, szakszerűen tárolt, 13%, 0.75l .........4 000
12446.2015 Balla Géza Ménesi Rosé Cuvée, rajta: Csontváry Csíki Székely Múzeum 2016. május 7. -

augusztus 20., 12%, bontatlan palack rosé, pincében szakszerűen tárolt, a palack teteje koszos,
0,75 l. ....................................................................................................................................................4 000

12447.2002 St Andrea Mythos Egri Merlot, készült 1060 palackban, bontatlan palack száraz vörösbor,
szakszerűen tárolt, 14%, 0,75 l. ............................................................................................................3 200

12448.1997 Tóth Ferenc Egri Cabernet Sauvignon, bontatlan palack száraz vörösbor,12,5%, pincében
szakszerűen tárolt, 2 db "Országos Takarékszövetkezeti Borverseny" címkével, 0,75 l. .....................3 000

12449.1985 Pannonvin Siklósi Királyleányka, "Igazolom, hogy ez a palack bor a Villányi Bormúzeumból
származik." felirattal, mellette a pincemester aláírásával, bontatlan palack félédes száraz fehérbor,
pincében, szakszerűen tárolt, 0,75l .......................................................................................................3 000

12450.1998 Sárosdi Szekszárdi Merlot, bontatlan palack száraz vörösbor, 12,5%, pincében szakszerűen
tárolt, 0,75 l. ..........................................................................................................................................3 000

12451.1984 Ampelovin Kecskeméti Olaszrizling, Ampelovin (Földművelésügyi és Vidékfejlesztési
Minisztérium Szőlészeti és Borászati Kutató Intézet), bontatlan palack száraz fehérbor, 13%,
pincében szakszerűen tárolt, poros palackkal, 0,7 l. .............................................................................3 000

12452.2001 Vida Szekszárdi Vida Cuvée Cabernet Franc - Kékfrankos - Merlot - Kadarka, bontatlan
palack száraz vörösbor, szakszerűen tárolt, 12.5%, 0.75l ....................................................................2 400

12453.2002 Vesztergombi Szekszárdi Kékfrankos, bontatlan palack száraz vörösbor, szakszerűen tárolt,
12.5%, 0.75l ..........................................................................................................................................2 400

12454.2002 Molnár Tamás Villányi Kékoportó Jammertal szelekció, bontatlan palack száraz vörösbor,
szakszerűen tárolt, 12.5%, 0.75l ...........................................................................................................2 400

12455.2003 Gere Tamás Villányi Kékfrankos, bontatlan palack száraz vörösbor, szakszerűen tárolt, 13%,
0.75l ......................................................................................................................................................2 400

12456.2003 Vylan Villányi Evolution, Cabernet Franc, Cabernet Sauvignon, Portugieser, Merlot, Zweigelt
házasítás, bontatlan palack száraz vörösbor, szakszerűen tárolt, 14%, kissé sérült címkével, 0.75l ...2 400

12457.2000 Vesztergombi Szekszárdi Kékfrankos, bontatlan palack száraz vörösbor, szakszerűen tárolt,
12.5%, 0.75l ..........................................................................................................................................2 400

12458.1997 Sárosdi Szekszárdi Cabernet Sauvignon, bontatlan palack száraz vörösbor, szakszerűen
tárolt, 13%, 0,75 l. .................................................................................................................................2 000

12459.2001 Neuperger Borászat - Villányi Cabernet franc, Merlot cuveé szakszerűen tárolt bontatlan
palack száraz vörösbor, 0,75l. ..............................................................................................................2 000

12460.1999 Vázsonyi Mátraaljai Cuvée Kékfrankos & Blauburger, szakszerűen tárolt, bontatlan palack
száraz vörösbor, palackozás ideje: 2000.10.21. 12,5%, 0,75l. .............................................................2 400

12461.2001 Orsolya pince egri bikavér bontatlan palack vörösbor, szakszerűen tárolt. 0,75l ........................2 000
12462.Corvin borház cabernet sauvignon 2000. bontatlan palack vörösbor, szakszerűen tárolt. ...................2 400
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12463.2001 Thummerer Egri Bikavér szakszerűen tárolt, bontatlan palack száraz vörösbor, abv: 12,5%,
0,75l. .....................................................................................................................................................2 000

12464.2001 Maul Pince Villányi kékoportó barrique bontatlan palack száraz vörösbor, abv: 12,5%, 0,75l.
Szakszerűen tárolt ................................................................................................................................2 000

12465.2001 Herger Ede Villányi Kékoportó, 12%, szakszerűen tárolt bontatlan palack száraz vörösbor,
0,5l. sorszámozott Nr 1212 ...................................................................................................................2 000

12466.1997 Vesztergombi Szekszárdi Kékfrankos, bontatlan palack száraz vörösbor, 12,5 % pincében
szakszerűen tárolt, 0,75 l. .....................................................................................................................3 000

12467.1996 Takler Szekszárdi Kékfrankos, bontatlan palack száraz vörösbor, 12,6 % pincében
szakszerűen tárolt, 0,75 l. .....................................................................................................................3 000

12468.1995 Gere Villányi Cabernet Sauvignon - Kékfrankos Cuvée Barrique, bontatlan palack száraz
vörösbor,13%, pincében szakszerűen tárolt, kopott, kissé sérült címkével, 0,75 l. ..............................2 800

12469.1995 Gere & Weninger Villányi Cuvé Phoenix,(Cabernet Sauvignon - Kékfrankos), bontatlan palack
száraz vörösbor,13%, pincében szakszerűen tárolt, 0,75 l. ..................................................................2 800

12470.1999 Herger Ede Villányi Kékoportó, bontatlan palack száraz vörösbor,12%, pincében szakszerűen
tárolt, 0,5 l. ............................................................................................................................................2 000

12471.2000 Villányi Borászati Rt. Villányi Cabernet Franc, bontatlan palack félszáraz vörösbor,12,5%,
pincében szakszerűen tárolt, 0,75 l. ......................................................................................................2 000

12472.1995 Villányi Borászat Rt. Villányi Zweigelt, bontatlan palack félszáraz vörösbor, 12%, pincében,
szakszerűen tárolt, 0,75l .......................................................................................................................2 000

12473.1976-1985 Hosszúhegyi Sauvignon Blanc válogatás, 2 db (1976,1985) bontatlan palack muzeális,
félédes fehérbor, hajós-bajai borvidék, pincében, szakszerűen tároltak, kopott, a címkéken
kopásnyomokkal, 0,7l. ...........................................................................................................................2 400

12474.1997 Bakondi Endréné Egri Bikavér, bontatlan palack száraz vörösbor, szakszerűen tárolt, 12.5%,
0.75l ......................................................................................................................................................1 600

12475.2001 Jandl soproni cabernet sauvignon bontatlan palack száraz vörösbor, abv: 12,5%, 0,75l.
Szakszerűen tárolt ................................................................................................................................1 200

12476.2005 Gyöngyöspatai Blauburger bontatlan száraz vörösbor, Deák László Gyöngyöspata, 0,75 l,
12%Vol. .................................................................................................................................................1 600

12477.2001 Jandl soproni kékfrankos bontatlan palack száraz vörösbor, abv: 12,5%, 0,75l. Szakszerűen
tárolt ......................................................................................................................................................1 600

12478.1998 Gere villányi Cabernet Sauvignon, bontatlan palack száraz vörösbor,13 %, pincében
szakszerűen tárolt, 0,75 l. .....................................................................................................................2 800

12479.1995 Vylan villányi Montenuovo Cuvée Barrique, (Cabernet Sauvignon-Kékfrankos), bontatlan
palack száraz vörösbor,12.5 %, pincében szakszerűen tárolt, 0,75 l. ..................................................2 400

12480.1997 Szalontai Jenő Villányi Cuvée,(cabernet sauvignon-cabernet franc), bontatlan palack száraz
vörösbor,12,5 %, pincében szakszerűen tárolt, 0,75 l. .........................................................................2 400

12481.1999 Remete villányi Cabernet Sauvignon & Kékfrankos, bontatlan palack száraz vörösbor,12,5 %,
pincében szakszerűen tárolt, 0,75 l. ......................................................................................................2 400

12482.2000 (Kovács Nimród) Egri Nimród cuvée, (merlot, cabernet sauvignon, kékfrankos), főborász: Pók
Tamás, bontatlan palack száraz vörösbor, 13 % pincében szakszerűen tárolt, "Monarcha Gold
Selection" címkével, 0,75 l. ...................................................................................................................2 800

12483.1995 Wunderlich Villányi Kékoportó, Blauer Portugieser, bontatlan palack száraz vörösbor,
pincében szakszerűen tárolt, 0,5 l. ........................................................................................................2 000

12484.1999 Sebestyén Pince Szekszárdi Kékfrankos, bontatlan palack száraz vörösbor, 12,5 % pincében
szakszerűen tárolt, 0,5 l. .......................................................................................................................2 000

12485.1999 Mőcsényi Kastélybor tolnai Mőcsényi Reserve, (Cabernet Sauvignon-Cabernet Franc),
bontatlan palack száraz vörösbor, 12,5 % pincében szakszerűen tárolt, 0,75 l. ...................................2 000

12486.1996 Alexander & Alexander Szepezdi Olaszrizling, bontatlan palack száraz fehérbor, szakszerűen
tárolt, 12%, kissé sérült címkével, 0.75l ................................................................................................1 000

12487.1998 Sümegi Bajai Rajnai Rizling 1998,"Vadászok Bora I. Fácán 1999", bontatlan palack száraz
fehérbor, szakszerűen tárolt, kissé sérült címkével, 12.0%, 0.75l ........................................................1 000

12488.1984 Hosszúhegyi Merlot 1984, muzeális bor, hajós-bajai borvidék, szakszerűen tárolt bontatlan
palack vörösbor, kopott, a címkén sérülésnyomokkal, 0,75l. ................................................................1 000

12489.1981 Hosszúhegyi Merlot 1981, muzeális bor, hajós-bajai borvidék, szakszerűen tárolt bontatlan
palack vörösbor, kopott, a címkén sérülésnyomokkal, 0,75l. ................................................................1 000

12490.1975 Hosszúhegyi Rajnai Rizling, bontatlan palack muzeális, félédes fehérbor, hajós-bajai
borvidék, pincében, szakszerűen tárolt, kopott, kopott címkével, 0,7 l .................................................1 200

12491.1995 Vylan Siklósi Rajnai Rizling, bontatlan palack száraz fehérbor, 13%, pincében, szakszerűen
tárolt, 0,75l ............................................................................................................................................1 800

Parafilatélia
12492.cca 1920 Budapest Székesfőváros Tanácsa 7 db pecsétbélyeg albumlapon ......................................2 000
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12493.125 éves a Magyar Vasút 4 klf levélzáró blokk + 100 éves a MÁV levélzáró kisív (sérült / damaged) .3 000
12494.1938 Légi levelezőlap Szent István levélzáróval / Airmail postcard with label ....................................10 000
12495.1896-1930 20 darab különféle régi magyar levélzáró ...........................................................................1 000
12496.2013 FIS ALPINE SKI WM 8 db öntapadós levélzáró ívben .................................................................1 800
12497.1906 Kutyakiállítás Bécs kétnyelvű emlékív .........................................................................................3 000
12498.1915 Babakiállítás emlékív ...................................................................................................................3 000
12499.Dánia 1985 Karácsony 50-es levélzáró ív .............................................................................................1 000
12500.Svédország 1983 Karácsony és újév 50-es hajtott levélzáró ív ............................................................1 000
12501.Dánia 1986 Karácsony 50-es levélzáró ív .............................................................................................1 000
12502.Svédország 1995 Karácsony és újév 50-es levélzáró ív .......................................................................1 000
12503.Svédország 1986 Karácsony és újév 50-es levélzáró ív .......................................................................1 000
12504.1914 Baba kiállítás levélzáró kisív / mini sheet .....................................................................................6 500
12505.1913 Nemzetközi és rendszerközi gyorsírókongresszusok kiállítás levélzáró kisív ..............................5 000
12506.Kb 600 db vegyes okmánybélyeg ömlesztve tasakban ......................................................................12 000
12507.14 db levélzáró bélyeg ..........................................................................................................................1 000
12508.1946 Siess! Adj! Segits!20f adománybélyeg 50-es teljes ív ..................................................................1 000
12509.Svédország 1979 Karácsony és újév 50-es hajtott levélzáró ív ............................................................1 000
12510.külföldi levélzárók és okmánybélyegek összefüggésekben ..................................................................1 000
12511.12 db levélzáró berakólapon .................................................................................................................1 000
12512.11 db levélzáró berakólapon .................................................................................................................1 000
12513.9 db levélzáró berakólapon ...................................................................................................................1 000
12514.6 db levélzáró berakólapon ...................................................................................................................1 000
12515.14 db levélzáró és 2 db emlékív albumlapon ........................................................................................1 000
12516.2 db levélzáró berakólapon ...................................................................................................................1 000
12517.2 db levélzáró berakólapon ...................................................................................................................1 000
12518.24 db levélzáró berakólapon .................................................................................................................1 000
12519.A Hunok 3 db humoros reklám bélyeg lé peril jaune .............................................................................2 000
12520.Dánia 1957 Karácsony levélzáró négyestömb (1 értéken gumihiba / gum disturbance) ......................1 000
12521.Dánia 1954 Karácsony 20-as levélzáró ívdarab ...................................................................................1 000
12522.1938 25 éves a MABOE Bélyegkiállítás és bélyegnap 25 db levélzáró kartonra ragasztva .................1 000
12523.Országos Sport Központ 8f bélyeg 100 db-os teljes ív hajtásnyommal ................................................6 000
12524.Országos Sport Központ 8f bélyeg 100 db-os teljes ív hajtásnyommal ................................................6 000
12525.Országos Sport Központ 8f bélyeg 100 db-os teljes ív hajtásnyommal ................................................6 000
12526.Országos Sport Központ 8f bélyeg 100 db-os teljes ív hajtásnyommal ................................................6 000
12527.Dánia 1978 Újév 24 + 25 darabos levélzáró ívtöredék .........................................................................1 000
12528.Dánia 1981 Karácsony 50-es levélzáró ív .............................................................................................1 000
12529.Dánia - Grönland 1975 Karácsony 30-as levélzáró ívtöredék ...............................................................1 000
12530.Dánia A jobb hallásért 25-ös levélzáró ív ..............................................................................................1 000
12531.Dánia 1948 Karácsony 24-es levélzáró ívdarab ...................................................................................1 000
12532.13 db régi magyar levélzáró ..................................................................................................................1 000
12533.1939 XVI. Bélyegnap levélzáró .............................................................................................................1 200
12534.1914 Boldog Vácz remete váci könyvkötészet 2 klf levélzáró teljes ív .................................................1 000

Okmánybélyegek
12535.140 db budapesti forgalmi adóbélyeg közepes berakóban ...................................................................1 000
12536.Magyar okmány- és illetékbélyeg tétel, benne klasszikusok, zárjegyek, modernebb kiadások, 16

lapos A4-es berakóban .......................................................................................................................12 000
12537.cca 1918 8 db okmánybélyeges okmány ..............................................................................................2 000
12538.1939-1950-1954 Születési anyakönyvi kivonat, 30f és 10 ft bélyegzésekkel, valamint 2P és 1P

Rákospalota Megyei Város városi illetékbélyegekkel, bélyegzésekkel, sérült, hajtott. +1947
Házassági anyakönyvi kivonat 3 ft illetékbélyeggel és 6 ft hatósági díj városi illetékkel, hajtott. ..........2 000

12539.51 db használatlan magyar okmánybélyeg ...........................................................................................1 000
12540.1914-1920 32 db klf régi okmánybélyeg ...............................................................................................3 000
12541.33 db régi osztrák és magyar okmánybélyeg ........................................................................................1 200
12542.12kr okmánybélyeg 2 darab papírránccal .............................................................................................1 000
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12543.1919 100K próbanyomat dupla papírránccal ........................................................................................3 000
12544.1919-1924 2 klf próbanyomat ...............................................................................................................3 000
12545.1932 Sátoraljaújhely Ínségbélyeg 10-es tömb (65.000) / block of 10 charity stamp ...........................22 000
12546.1891 16 db klf régi okmánybélyeg ........................................................................................................1 200
12547.1934 50P okmánybélyeg 1945-ben felhasználva, a katalógus nem említ ilyen felhasználást ..............2 000
12548.35 db régi osztrák és magyar okmánybélyeg ........................................................................................1 200
12549.Illetékbélyeg kis összeállítás stecklapon ...............................................................................................1 000
12550.20 db okmánybélyeg berakólapon ........................................................................................................1 000
12551.22 db okmánybélyeg berakólapon ........................................................................................................1 000
12552.30 db okmánybélyeg berakólapon ........................................................................................................1 000
12553.30 db okmánybélyeg berakólapon ........................................................................................................1 000
12554.5 db okmánybélyeg berakólapon ..........................................................................................................1 000
12555.20 db okmánybélyeg berakólapon ........................................................................................................1 000
12556.Natal 1904 1Ł10Sh okmánybélyeg .....................................................................................................10 000
12557.Állami csomagolású tűzkő illetékbélyeg 100-as hajtott teljes ív ............................................................1 000
12558.Székesfehérvári lakáshivatali illetékbélyegek MPIK 2a-7 négyestömbökben, 2 tömbben 2-2

egymással szembeforduló vízszintes pár, a többiben 2-2 egymással szembeforduló függőleges
pár, 3 stecklapon (MPIK 1.252.000+++) ...........................................................................................100 000

12559.10 db okmánybélyeg és szárazpecsét ..................................................................................................1 000
12560.42 db Budapest forgalmi adóbélyeg berakólapon, közte összefüggések is ..........................................1 000
12561.Vegyes modern papírrégiség tétel, benne okmánybélyeges papírokkal. ..............................................1 000

Okmányok
12562.1667 Szombathely (Sabaria), a pinkafői Batthyány-kastéllyal kapcsolatos latin nyelvű hagyatéki irat,

korabeli másolat ....................................................................................................................................6 000
12563.1803-1840 Barnag, Nagyvázsony, Ajka, magyar nyelvű szerződések, 5 db okmány ...........................6 000
12564.1810-1856 11 db vegyes XIX. századi okmány, irat (nyugták, elismervények, stb.), több nyelven

(magyar, német, latin, francia), száraz- és viaszpecsétekkel, az egyiken okmánybélyeggel .............10 000
12565.1828 Báró Podmaniczky Sándor által gróf Wartensleben Károlynak adott és saját kézzel aláírt

kölcsön latin nyelvű nyugtája, szép állapotban .....................................................................................4 000
12566.1834-1835 Csernye / Bakonycsernye, adott katonai esztendőkben a vármegyének fizetendő királyi

adókról szóló könyv .............................................................................................................................14 000
12567.1837 Lipcse, német nyelvű keresztlevél, foltos, lapszéli szakadásokkal, 27,5×37 cm ............................800
12568.1846 Zimony-Pest DDSG fuvarlevél / DDSG bill of freight. ..................................................................5 000
12569.1854-1861 Adókönyvecske, bejegyzésekkel. .......................................................................................4 000
12570.1861 Nyitra (Felvidék), vármegyei elöljárók által kiadott okiratról kézzel írt korabeli ismertető levél

arról, hogy Hamar Pál érsekújvári kerületi főügyész az úrbéri birtokrendezésben kifejtett munkájáért
Scitovszky János esztergomi érsektől házat és telket kapott ajándékba Érsekújváron, 3p ..................3 000

12571.1863 Korosecz (Károlyfa, ma: Korovci, SL), Zigler Mihály községi elöljáró német nyelvű igazolása
egy szombathelyi hirdetmény kézhezvételéről, a község szignettájával /   1863 Korovci, certificate
issued by the village prefect about receiving an announcement from Szombathely, written in
German .................................................................................................................................................2 000

12572.1865 Vasúti fuvarlevél "TORNÓCZ" - Wien ..........................................................................................8 000
12573.1868 Nezsider / Neusiedl, Moson vármegye, kísérőlevél a nezsideri szolgabírói hivatal pecsétjével ..9 000
12574.cca 1870-1930 Vegyes papírrégiség, fotók, képeslapok, iratok, nyomtatványok, dobozban ................5 000
12575.1876 A zombori M. Kir. Államvasutak Igazgatóságának fejléces levele mérnök részére. ....................2 000
12576.cca 1880-1920 kb 15 db okmánybélyeges okmány vegyes témában ...................................................2 000
12577.1886 A budapesti M. Kir. Állatorvosi Tanintézet bizonyítványa patkolókovács részére, koronás,

nemzeti kiscímeres fejlécű papíron, 50 kr okmánybélyeggel, aláírásokkal, pecséttel. .........................5 000
12578.1894 A tiszajárási útbiztos kerületében az uatkon felhasznált kövek mennyiségi kimutatása. .............3 000
12579.1895 Magyarárdi-szőlőhegy hegyköltségi díjának számlája, (Aradhoz közel), hegyispán aláírásával,

foltos, hajtott, kis szakadással, 9x11 cm ...............................................................................................2 000
12580.1895 A M. kir. Posta-Takarékpénztár Nagy-bucsányi fiókja által kiadott betétkönyvecske, Ferjencsik

(Ferenczy) Jolán későbbi népi-iparművész részére kiállítva, 1895-1910 közötti bejegyzésekkel ........3 000
12581.1898 Pestszentlőrinci kávéház bérleti szerződése két izraelita személy között. Kézirat két

példányban ............................................................................................................................................4 000
12582.cca 1900 Zalaegerszeg, Faragó Béla Magyar Magpergető Gyár fejléces számlája, rajta a gyár

látképével ..............................................................................................................................................1 400
12583.1901 Bende Imre nyitrai (Felvidék) püspök Vaszary Kolos bíborosnak küldött távirata annak 10

éves jubileuma alkalmából ....................................................................................................................1 000
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12584.1908 Bp., Hirmann Ferencz Rézáru Gyára fejléces levélpapírra írt levél .............................................2 800
12585.1909 Pottornay Károly nagyszombati (Felvidék) vegyeskereskedő okmánybélyeggel ellátott

számlája saját kezű aláírásával, hajtott, jó állapotban ..........................................................................3 000
12586.cca 1910 3 db fényképes vasúti igazolvány megviselt állapotban ........................................................2 000
12587.cca 1910-1930 Budapest Székesfőváros Köztisztasági Hivatala híd átkelési igazolványok, 6x2 db,

sorszámozott, "Budapesti M. K. Állami Hidak Felügyelősége" bélyegzőkkel ......................................10 000
12588.1911 Magyar Természettudományi Társulat oklevele Ilosvay Lajos (1851-1936) rektor, a Magyar

Tudományos Akadémia alelnöke aláírásával. 60x40 cm Szakadásokkal .............................................3 600
12589.1914 hórai Horánszky Vilmos (1893-1915) nyugtája tagdíj fizetésről a Pozsonyi Clubtól, báró Dőry

László aláírásával, függőleges hajtásnyommal, 9x15 cm .....................................................................1 600
12590.1916 Tanubizonyítvány kárpitos részére. Hajtva. .................................................................................3 000
12591.1917 Török Mária Orosházai munkás igazolványa sok bejegyzéssel, végzésekkel .............................1 600
12592.1918 Pöstyén, Fürdőigazgatóság fejléces levélpapírjára írt számla .....................................................2 800
12593.1918 Pöstyén, leghíresebb kénes iszapfürdők fejléces számla ............................................................2 400
12594.1919 Gyógyszerkönyv kézzel írt mini füzet 6 cm ..................................................................................2 400
12595.1920 A Budapesti Királyi Orvosegyesület oklevele Dr. Baló József (1895-1979) Kossuth-díjas

orvos, patológus részére, az egyesület tagjává választásról, szárazpecséttel .....................................3 600
12596.Cca 1920-1940 Orosházai orvosi recept, oltási bizonyítvány, ismertető a veszettségről, és Zalay

Lajos gyógyszertára a "Megváltóhoz" zacskó !tartalommal! .................................................................2 000
12597.1922 Hangya szövetkezet tagsági könyv ..............................................................................................2 000
12598.1923 Cseh, magyar nyelvű igazoló kártya fényképpel ..........................................................................2 400
12599.1924-1957 Vízügyi főmérnök törzslapja, közte Weiss Manfréd Acél és Fémművei Rt. munkaadói

igazolványa (1929) és a Földművelésügyi minisztérium igazolványa (1947), fényképpel. ...................3 000
12600.1924 Fényképes bérletjegy a Margitszigetre és a helyi hajókra, Szent Margitsziget Gyógyfürdő Rt. ...2 800
12601.1925 Siófoki Fürdőbérlő és Fejlesztő Rt. bérletjegy, fényképpel ..........................................................2 400
12602.1925 Vonatkisérők országos otthona tagsági jegy. ...............................................................................1 800
12603.1926 Bp., a Budapesti Polgári Dalkör díszes tagfelvételi oklevele Beleznay Nándor részére,

aláírásokkal, szélein szakadozott, foltos, feltekerve, 48,5x37 cm .........................................................4 000
12604.1926 Bírósági beadvány 26 db inflációs törvénykezési illetékbélyeggel ...............................................6 000
12605.1926 A Magyar Kir. Külögyminisztérium által kiadott ajánlólevél Horvát Kornél belügyi tanácsos

hivatalos pozsonyi (Bratislava) utazásának akadálytalan lebonyolításáért Jambrekovich László min.
tanácsos saját kezű aláírásával, magyar, francia és német nyelven, hajtott ........................................5 000

12606.1929 Verbos & FII Fabrica de Mobile Arad fejléces levélpapír és borítékok levéllel .............................1 000
12607.1929-1987 Vegyes igazolvány tétel, 8 db, közte 2 db arcképes MÁV igazolvány közszolgálgati

alkalmazottak és családtagjaik részére, 1 db M. Kir. Államvasutak Betegségi Biztosító-Intézete
Orvosi rendelő és magánkórházi igazolvány, és MÁV rendelőintézeti papír, valamint 2 db MÁV
szabadjegy, M. Kir. Államvasutak Hivatalos Menetjegyirodájának jegye, valamint sajtóhivatali
intézői igazolvány. Változó állapotban. .................................................................................................2 000

12608.cca 1930 Budapest Hídvámbárca 1P ....................................................................................................1 800
12609.cca 1930 Baross Gábor kör 3 db meghívó a Baross estre és egy menükártya aláírásokkal ................3 000
12610.1932 Puhafedeles útlevél pecsétekkel ..................................................................................................3 000
12611.1932 Martonosi Baráth Lajos (1879-1936) építész gépelt levele, saját levélpapírján, pecsétjével és

aláírásával. ............................................................................................................................................2 000
12612.1932 Török Mária Magyar Királysági útlevele lengyel, román bejegyzésekkel .....................................3 000
12613.1932 Süllős és Kiss Kinotechnikai Gépgyár bizonyítványa műszerészsegéd részére, fejléces

papíron, 1932. okt. 31, hajtott, okmánybélyeggel, aláírással, kis szakadásokkal. ................................1 600
12614.1933 Bérkocsi viteldíj szabályzat Orosháza + 2 db fotó a hagyatékból ................................................2 600
12615.1933 MÁV Menetjegyiroda minta jegyei, Budapest-Paris, Budapest-Nyugati - Bremen, Rendesárú

bérletjegy (vonalcsoportos) 2. osztály. ..................................................................................................2 000
12616.1935 Katona ravatalon fotólap, Debrecen .............................................................................................2 000
12617.1935-1942 26 db váltó, közte sérültek is. ..............................................................................................4 000
12618.1937-1949 Magyarországi Szociáldemokrata Párt tagsági könyv, benne számos tagsági bélyeggel,

kijáró lapokkal, kopott vászon-kötésben. ..............................................................................................4 000
12619.1937-1942 Rádió adóberendezéssel kapcsolatos levelezés, 2 db, benne feladószelvényekkel is. .....1 400
12620.1937, 1940 Magyar Királyság által kiállított fényképes útlevél, személyi lappal / Hungarian passport .2 400
12621.1938, 41 2 db sport igazolvány .............................................................................................................1 800
12622.1938 Miskolc, Gazdy Béla köszönőkártyája kassai főügyészi kinevezése alkalmából .........................1 000
12623.1938 Abonyi Gyűjtőtábor Parancsnokságának szolgálati jegye politikai menekült részre, akit

lakhelyére hazabocsájtanak (Pered) .....................................................................................................1 800
12624.1938 Gyöngyöspata, 2 db marhalevél, díjjegyes illeték és okmánybélyegekkel ...................................1 200
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12625.1939 Hungária Weekend Strandfürdő és Csónakház fényképes éves igazolványa .............................1 000
12626.1939 Fényképes igazolójegy tisztviselőnő részére ...............................................................................2 000
12627.1939 A M. kir. Honvéd Vezérkar főnöke által 1 hónapra (április) kiadott fényképes utazási

igazolvány a kárpátaljai záróvonal (határszakasz) civil személy részére 3 helyen történő átlépésre,
hajtással, pecsételve, jó állapotban ......................................................................................................6 000

12628.1939 Végbizonyítvány zongora tanszakról okmánybélyeggel 25x40 cm ..............................................2 400
12629.1940 Dekoratív elemi népiskolai tanítói oklevél 50x43 cm ....................................................................2 000
12630.1940 Richter Gedeon Vegyészeti Gyár Rt., munkaügyi okmány, fejléces papíron, hajtásnyommal,

lapszéli szakadásokkal .............................................................................................................................900
12631.1940 100 húros hegedű irodalmi kötetben való szereplésén járó oklevél lovag Sándor aláírásával ....1 600
12632.cca 1940 10 db vadászattal kapcsolatos irat, okmány: vadászatin engedély, tilalmi időszakok,

vadászati kihágás ügyében született levél stb ......................................................................................4 000
12633.1941-48 2 db fényképes utazási igazolvány .........................................................................................2 000
12634.1941 Fényképes Kultúrigazolvány ........................................................................................................2 400
12635.1941 "Ott kapható ez a finom málnaszörp!" Bajor István fejléces számla irredenta jelmondatokkal ....8 000
12636.1941 Tűzoltótanfolyam bizonyítvány .....................................................................................................2 000
12637.1941-1944 Vásárlási könyvecske, "Élelmiszerjegy Központ 72 fiókja" bélyegzéssel, bejegyzésekkel.

...............................................................................................................................................................1 200
12638.1941-1950 Katonai alkalmatlansági bizonyítvány és igazolvány, és két betétlap .................................2 000
12639.1942 Beszkárt arcképes igazolvány tanonchetijegy váltására ..............................................................1 000
12640.1943 Kassa sz. kir. város felszabadulásának ötödik évford. 1938-1943 levelezőlap bélyegekkel,

pecsétekkel ...........................................................................................................................................1 600
12641.1944 Bp., Bosnyákovits Károly Vén-Fiúk Vándordíj Bizottsága játékengedélye Dán Vilmos

(1903-1959) válogatott labdarúgó részére, hátoldalán fényképével és aláírásával ..............................1 000
12642.1945 A Déli Internáló Tábor internáltjainak kultúrdélutánja műsora, hátoldalán aláírásokkal +

internálótábori szabadulólevél ...............................................................................................................8 000
12643.1945 Atlétikai Szövetség igazolványa ...................................................................................................1 000
12644.1945 Bejelentőlap a nők állandó lakásának bejelentésére, Somoskőújfalu (Nógrád) község lakosa

által kitöltve, 59x21 cm ..........................................................................................................................1 000
12645.1946 Bp., Belügyminisztérium által kiállított visszahonosítási okirat .....................................................1 000
12646.1946 Az elhagyott javak kormány biztonságának kettő darab igazolással rendőrségi javak

birtoklása tárgyában ..............................................................................................................................2 000
12647.1947-1969 5 db csehszlovák irat ..........................................................................................................2 000
12648.1947 Mezőgazdasági traktor igazolvány Kossuth címerrel ...................................................................2 400
12649.1948 Debrecen, a Nemzeti Bizottság igazolása politikai megbízhatóságról .........................................1 600
12650.1948 Körmend, A körmendi Vadásztársaság közgyűlési meghívója, postázva ....................................1 000
12651.1948 MNDSZ Magyar Nők Demokratikus Szövetsége tagsági igazolvány ...........................................1 400
12652.1949 özv. Schönstein Lászlóné építő anyagkereskedő fejléces számlája, 3 Ft és 1 Ft számla

illetékbélyeggel, hajtott. .........................................................................................................................2 000
12653.1949 Rákosi Mátyásnak címzett gépelt levél, egy dolgozni akaró, tolószékes embertől, hajtott,

foltos. .....................................................................................................................................................1 200
12654.1950 Budapesti Csokoládégyár fényképes igazolvány .........................................................................1 000
12655.1950 Bp., az Országos Gyógyszerész Egyesület nyilvántartó lapja az újpesti Szent Kereszt

gyógyszertár részére, ritka! ...................................................................................................................1 400
12656.1953 Gyöngyös, munkaverseny oklevél, hajtott ....................................................................................1 600
12657.1955 Munkaerőtartalékok Hivatala fényképes igazolvány ....................................................................1 800
12658.cca 1955 Kisipari Szövetkezet sztahanovista oklevele .........................................................................1 400
12659.1956 Volt Ávós tiszt igazoló bizonyítványa ...........................................................................................3 000
12660.1959 Fényképes brit útlevél, francia és spanyol vízumokkal / British passport, with French and

Spanish visas ........................................................................................................................................2 000
12661.1959 Fényképész mesterlevél üvegezett keretben 30x44 cm ..............................................................4 000
12662.1959-1961 Bp., Magyar Újságírók Országos Szövetsége kétéves újságíró tanfolyamának oklevele

és leckekönyve ......................................................................................................................................1 200
12663.cca 1960-1961 Móritz Sándor (1924 - 1966) festőművész részére kiadott igazolások a

"Képzőművészek "Csók István" Alkotóközösségétől, kb. 32 db ...........................................................4 000
12664.1961 Népszabadság fejléces, gépelt levele, 1961. V. 13. ....................................................................1 000
12665.1961 Kisipari Szövetkezetek Kölcsönös Biztosító Intézete fényképes önkéntes biztosítási

igazolvány, New York-i születésű pengeköszörűs részére ...................................................................1 800
12666.1961 BVSC sportkör tagsági igazolvány, bélyegekkel ..........................................................................1 000
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12667.1962 Fényképes moziüzemi gépkelezői működési engedély ...............................................................1 600
12668.1962 MÁV fuvarlevél, Budapest-Nyugati Pályaudvar-Sárvár, szakadt, hajtott. ....................................1 000
12669.cca 1962-1966 Magnezitipari Művek 2 db fényképes igazolványa .......................................................1 000
12670.1962 Fényképes moziüzemvezetői működési engedély .......................................................................1 600
12671.1962 MSZMP Ker. Bíróságok szervezete tanulmányi könyv ................................................................1 000
12672.1963-1965 Bp., rendelőintézeti általános asszisztensi oklevél, esküokmány és leckekönyv ...............1 000
12673.1964-1968 A Szombathelyi Tanítóképző Intézet által kiállított leckekönyv és tanítói oklevél ...............1 000
12674.1966-1970 Nemzetközi Tanulói igazolvány, fényképes, kissé foltos. ...................................................1 000
12675.1970 ÁFÉSZ Méhész társulás tagsági igazolvány ................................................................................1 000
12676.1975-1980 3 db BKV KRESZ-vizsga igazolvány ..................................................................................1 000
12677.1978 Fényképes sportedzői igazolvány úszóedző részére ...................................................................1 000
12678.cca 1980 Szabadalmi okiratok és hozzájuk fűződő dokumentáció a szocializmus idejéből .................2 000
12679.1980 "Ki tud többet a Szovjetunióról?" vetélkedő emléklapja, rajta a moszkvai olimpia logójával ........1 000
12680.1982 Díjtalan utazási igazolvány VOLÁN alkalmazott részére, bélyegzéssel ......................................2 800
12681.1982 Bp., határozat BM-szolgálatra való alkalmatlanságról .................................................................1 000
12682.1983 Ferencvárosi Torna Club (FTC) fényképes tagsági könyv ...........................................................1 200
12683.1983 Bp., Magyar Madártani Egyesület tagsági igazolványa, Jánossy Dénes aláírásával ..................1 000
12684.1984-1990 IBUSZ utazási jegyek, balesetbiztosítási igazolvány, 6 db + 2 db kártyanaptár .................1 600
12685.1984-1993 Magyar Népköztársaság fényképes útlevele, bélyegzésekkel. ...........................................1 800
12686.1985-1986 3 db Sportegyesületi igazolvány: Fabulon Sport Club, Kőbányai Lombik Torna Club. .......1 400
12687.1987 "Nemzetünkért, nemzetinkért"- 2 db téglajegy az új magyar Nemzeti Színház felépítéséhez. ....1 200
12688.1988 Magyar Természetbarát Szövetség fényképes igazolvány ..........................................................1 000
12689.1993 Bp., Népstadion, Jean Michel Jarre koncert belépőjegye ............................................................2 000
12690.1994 MÁV alkalmazott kedvezményes utazásra feljogosító fényképes igazolványa ............................1 000
12691.1994 OTP Gépkocsinyeremény-takarékbetétkönyv 5000 Ft-ról ...........................................................1 000
12692.cca 1995-1996 Kispest HFC - FTC NB I-es labdarúgó mérkőzés jegye, ..............................................1 000
12693.1996 Magyarország - Olaszország labdarúgó mérkőzés jegye,(0:2), 1996 jún 1. ................................3 400
12694.1996 UTE - FTC derbi jegye, Megyeri úti stadion, 199. márc. 20., álló jegy, No.: 1728. ......................1 800
12695.1998-2008 Német szövetségi köztársaság fényképes útlevele magyar személy részére ....................3 000
12696.cca 1998-1999 BVSC - FTV NB I -es labdarúgó mérkőzés jegye ........................................................1 000
12697.2 db IBUSZ Államvasutak Menetjegyirodájának jegyfüzetei Orosháza pecséttel. Érvényes

Orosháza- Szeged- Budapest- Szovjet határig. ....................................................................................3 000
12698.Benyovszky János,(1756-1827): fölszentelt püspök aláírása általa kiadott okmányon ........................4 000
12699.Országos Takarékpénztár csekkfüzet, használt ...................................................................................1 000
12700.Vegyes okmány tétel: orvosi receptek, behívó közmunkára, gabona beszolgáltatási lap, nyugták,

stb. ........................................................................................................................................................1 400
12701.5 db különböző sportigazolvány egy személy részére ..........................................................................2 000
12702.1 doboz régi okirat, dokumentumok stb. 200+ db .................................................................................3 000
12703.3 db XVII-XIX. századi okmány, nyilvántartás, német nyelvű irat, kisebb lapszéli sérülésekkel ...........3 000
12704.Egy doboznyi vegyes papírrégiség, igazolványok, fotók, stb. ...............................................................1 000
12705.Mikes Lilla színésznő és családtagjainak vegyes levelei, iratai, nagy tétel ...........................................2 000
12706.Vegyes papírrégiség tétel, iratok Fényi Endre hagyatékából ................................................................2 400

Történelmi dokumentumok, kéziratok, érdekességek
12707.1755 Győr vármegyei mészárosok, szappanfőzők számára meghatározott rögzített árak

hirdetménye. Kézirat, kopott viaszpecséttel. 46x36 cm ........................................................................8 000
12708.Somogy megye 1802-ben. Bp., 2002, Corvina Alapítvány. Nagyméretű reprint térkép, melynek

eredetijét Gróf Széchényi Ferenc, mint Somogy megye főispánja készíttette és ajándékozta az
Országgyűlés képviselőinek, az Országos Széchényi Könyvtár és a Magyar Nemzeti Múzeum
megalapítása alkalmából (ez volt Somogy megye első térképe). Ennek emlékére a Corvina
Alapítvány pontosan 200 évvel később ugyanennek a térképnek a hasonmását ajándékozta a
Magyar Országgyűlés tagjainak. Könyv formájú díszdobozban, szép állapotban. .............................10 000

12709.1816-1817 3 db német és latin nyelvű vers, kézirat, XVIII-XIX. századi metszetek hátoldalára írva ....1 000
12710.1817 jékelfalusi Jékelfalusi László családfája. Kézzel rajzolt. Kis szakadásokkal 49x42 cm .............20 000
12711.1896 Első Kecskeméti Millenáris Sárkány-eresztő Egyesület - humoros, sok aláírással ellátott

kézirat a millennium megünneplése kapcsán, hajtva, jó állapotban .....................................................3 000
12712.cca 1900-1957 Bp., 2 db családi ház tervrajz, Holzhauser Mihály Erzsébetfalva (Pesterzsébet),

Kopácsy Ipoly Bp. II. Vöröshadsereg-útja, 79x22,5 cm és 99x38 cm ...................................................1 200
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12713.1908.I.15 Jászai Mari (1850-1926) színésznő autográf sorai Gerő Ödön (1863-1939) művészeti
újságíró, szerkesztőnek, amelyben egy fellépését is említi: "(...) A muzeumban Shakespeart
recitálok, négy jelenetet (...)". Két beírt oldal kártyán, Jászai Mari autográf aláírásával. ....................28 000

12714.cca 1920-25 Simon János György (1894-1968) festőművész, grafikus kézzel írt levele Gerő
Zsófiának (1895-1966), Gerő Ödön (1863-1939) műkritikus, író lányának, autográf aláírásával.
Másfél beírt oldal, eredeti sérült borítékban. .........................................................................................3 200

12715.1911 Szénásy Béla cs. és kir. udvari szállító szecessziós borítójú iskolai füzet, sérült borítóval,
benne 5 beírt oldallal (Arany V. Lászlójának esztétikai fejtegetése) .....................................................1 000

12716.cca 1920 Énekkar, zenekar nagyméretű tabló fotója 40x24 cm ..............................................................800
12717.cca 1920-1955 Beregfy Károly, a Szálasi kormány hadügyminisztere feleségének és lányának

okmány hagyatéka. 15 db irat: magyarországbeli bizonyítványok, származási igazolások, német
emigrációban kelt igazolások, halotti értesítők, névváltoztatási engedély ..........................................20 000

12718.cca 1920-1940 Udvardi és básthi Udvardy Miklós (1882-1952) újságíró, miniszteri tanácsos
kézirata: "A francia politika a közeli keleten", közte sérült is, 6 p. .........................................................8 000

12719.cca 1920-1950 Herbárium - növénygyűjtemény. 4 óriási füzet, sok száz szárított növénnyel
feliratozva leírással , néhol hiányokkal / Collection of dried plants with inscription, ............................22 000

12720.1921 Bosznay István (1868-1944) festőművész, képzőművészeti főiskolai tanár "Művészet és
műélvezet" c. előadásának kézirata, 9 beírt oldal, autográf aláírásával, autográf felirat szerint a
Keresztény Liga (feltehetően az Egyesült Keresztény Nemzeti Liga) képkiállításán elhangzott, első
és utolsó lap kissé sérült. ......................................................................................................................7 000

12721.1925 Ismeretlen családtag által Széchényi Viktornak (1871-1945), Fejér megyei főispánnak küldött
levelezőlap szeszgyár építésére kölcsönadott pénz tárgyában ............................................................4 000

12722.1925 Szabadkőműves oklevél / Freemason warrant 30x47 cm ............................................................6 000
12723.1926 A Csillaghegyi református templom földszinti alaprajza. Szántay Endre jelzett tusrajza.

Szakadásokkal. 55x40 cm ....................................................................................................................9 000
12724.cca 1930-1931 Borsod-Miskolczi Hitelbank épületének villamos személy-teherfelvonó építéséhez

készült tervrajza, Magyar Felvonó és Gépgyár Rt., bejegyzésekkel, pecsétekkel, hajtott, szakadt,
68x64 cm ...............................................................................................................................................4 000

12725.1930.III.22, Fót, Telek Antal (1881-?) festőművész gratuláló sorai Kézdi-Kovács László (1864-1942)
festőművészhez, négy évtizedes művészi munkájának jubileuma alkalmából. Közel másfél kézzel
írt oldal, Telek Antal autográf aláírásával, eredeti borítékban. ..............................................................3 000

12726.1930.III.24 vitéz Németh (Deisler) Károly ny. áll. tábornok, a Budapest Budai nemzeti munka
védelmi hivatal vezetőjének (korábban a m. kir. 14. honvédgyalogezred parancsnoka, később A
Légoltalmi Liga alakuló ülésekor a Liga vezetőségi tagja) gratuláló sorai Kézdi-Kovács László
(1864-1942) festőművészhez, négy évtizedes művészi munkájának jubileuma alkalmából.. Egy
géppel írt Budapest Budai nemzeti munka védelmi hivatal fejléces papíron pecséttel, Németh
(Deisler) Károly autográf aláírásával, eredeti fejléces borítékban. A tételhez tartozik Kézdi-Kovács
László (1864-1942) autográf köszönő válaszlevelének tervezete, egy kézzel írt oldal javításokkal. ....6 000

12727.cca 1930-1940 Villamos vasútépítése Tétény és a vasútállomás között, hossz-szelvény, magassági
lépték: 1:10000, hossz-lépték 1:1000, 3 db, 33x59 cm, 30x44 cm, 40x49 cm ......................................2 000

12728.1930 Bp., Paitz János műesztergályos, dákó, tekeasztal és elefántcsont-tekegolyó kereskedő saját
kezű levele Hubay Jenő (1858-1937) hegedűművész, zeneszerző részére, amelyben értesíti, hogy
feladta számára az általa megrendelt biliárdasztalt. Díszes, fejléces levélpapíron, aláírással,
bélyegzővel. ..........................................................................................................................................2 000

12729.1931 Vágó József (1877-1948) közgazdasági író, újságíró, a Pester Lloyd szerkesztője autográf
házassághoz gratuláló sorai a Pester Lloyd szerkesztősége nevében Geleji Sándorné Gerő Zsófia
(1895-1966) részére. Édesapja, Gerő Ödön (1863-1939) újságíró, 1919-1939 között a Pester Lloyd
művészeti rovat vezetője. Vágó József Pester Lloyd névjegykártyáján, autográf aláírásával, eredeti
borítékban. ............................................................................................................................................2 400

12730.1931.VIII.4 Kertész Manó (1881- 1942) magyar finnugrista, nyelvész autográf házassághoz
gratuláló levele Gerő Zsófia (1895-1966) tanár, Gerő Ödön művészeti író (1863-1939) lánya és
Geleji Sándor (1898-1967), a csepeli Weiss Manfred Művek későbbi igazgatója(1945-49) részére.
Egy beírt oldal, Kertész Manó autográf aláírásával, hajtásnyommal, lapszéli foltal ..............................2 600

12731.1931.VIII.3., Bp. Oltványi Imre, írói álnéven Ártinger Imre (1893-1963) magyar politikus,
pénzügyminiszter, bankár, művészeti író, műgyűjtő, műkritikus, a Gresham-kör tagja autográf
házassághoz gratuláló levele Gerő Zsófia (1895-1966), Gerő Ödön művészeti író (1863-1939)
lányához. Másfél kézzel írt oldal, Oltványi Ártinger Imre autográf aláírásával, fejléces papíron. .........4 600

12732.1931.VIII.5 Lőbl (Löbl) Ödön (1904-1966) és testvére Löbl Dezső (1908-1990) könyvkiadók,
könykereskedők, Löbl Dávid fiai, később az Officina kiadó alapítói házassághoz gratuláló levele
Geleji Sándor (1898-1967) a csepeli Weiss Manfréd Művek későbbi igazgatója (1945-49) részére.
Lőbl Ödön és Dezső autográf aláírásával, Lőbl Ödön fejléces papírján, eredeti sérült borítékban. .....4 600

12733.Várkonyi Nagy Béla (Ligethy Béla) (1896-1980) költő, újságíró saját kézzel írt képeslapja Rosl
Grimmnek utazásáról / Autograph letter of a Hungarian poet to Rosl Grimm .......................................1 000

12734.1934 Szirmai Emilné Bp. XI. ker. Diószegi út 43. sz. családi ház Rényi István építész általi terve,
hajtva, 42×74 cm ...................................................................................................................................4 000

12735.cca 1935 össz. 2 db a IV. Béla Corporatioval kapcsolatos papírrégiség: Oklevél terv, "(...)
hungarista eszmény megtestítője." szöveggel, viaszpecséttel, és egy logó vagy bélyegző terv.,
vegyes technika, papír 22,5x17,5 és 18,5x11 cm. ................................................................................7 000
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12736.1935-1943 Dinnyés Lajos (1901-1961) politikus, miniszterelnök saját kezű sorai feleségének
különféle képeslapokon, 10 db, 3 hátoldalán visszatért bélyegzésekkel. .............................................3 000

12737.1938-39 Magyar Adorján (1887-1978) magyar őstörténet kutató grafikájáról készült fotó, hátoldalán
a grafika szimbolikájának részletes magyarázatával Arany Bálint (1901-1987) a németellenes
Magyar Közösség tagja, a Turul kiadó egyik szervezőjének. ...............................................................4 000

12738.1939 Gerő Ödön (1863-1939) újságíró, műkritikus, író, szabadkőműves, a Pester Lloyd művészeti
rovat vezetőjének halála után a családnak küldött sok-.sok kondoleáló levél, kb. 170 db és további
kb. 50 db részvét nyilvánító távirat. Érdekes, izgalmas, átnézésre érdemes anyag! ..........................90 000

12739.1939 novembere, Farkasházy Miklós (1895-1964) festőművész, grafikus és felesége, Donner
Gertrúd Mária (1902-1968) festőművész, szobrász kondoleáló levele Gerő Ödönné, Gerő Ödön
(1863-1939) műkritikus özvegyének, amelyben kiemeli Gerő szerepét a kulturális életben: "Mi
művészek, megboldogult urában elvesztettük a nagy hozzáértőt, atyai tanácsadót, jóakarót, aki
örök fiatalságával és művészi lángolásával végtelen sokat segített művészi küzdelmes
munkánkban". Egy kézzel írt oldal, Farkasházy Miklós és Donner Gertrúd Mária autográf
aláírásaival, eredeti borítékban. ............................................................................................................4 200

12740.1939. nov. 13 Simonyi Zsigmondné, Simonyi Zsigmond (1853-1919) nemzetközi hírű nyelvész
feleségének kondoleáló levele Gerő Ödönnének, Gerő Ödön (1863-1939) művészeti író
özvegyének, amelyben megemlékezik Gerő egy Simonyi Zsigmondról írt cikkéről: "(...) Ha még
száz évig élnék, nem felejthetném, drága uramról írott, gyönyörű, a tudóst és embert egyaránt
értékelő remek cikkét. (...)" Bő 1 kézzel írt oldal, Simonyi Zsigmondné autográf aláírásával, eredeti
borítékban. ............................................................................................................................................2 400

12741.cca 1940-1943 4 db iskolai füzet: egy osztálynapló, egy üres hangjegyfüzet, két füzet beírásokkal,
az egyik hiányzó borítóval .....................................................................................................................1 600

12742.1940 Dinnyés Lajos (1901-1961) miniszterelnök üdvözlő sorai feleségének, "Erdély
Felszabadulásának Emlékére. Vitéz nagybányai Horthy Miklós Magyarország kormányzója
Kolozsvárott. 1940. szept. 15." képeslapon, Kolozsvár visszatért bélyegzéssel. .................................1 200

12743.Dinnyés Lajos (1901-1961) politikus, országgyűlési képviselő, miniszterelnök (1947-1948) notesze,
benne betűrend szerinti bejegyzések nevekkel és címekkel, köztük művészek, híres személyek .......4 000

12744.1949 Apró Antal (1913-1994) politikus, országgyűlési képviselő autográf aláírása a
Szakszervezetek Országos Tanácsa országos munkaverseny tárgyában írt dicsérő levelén ..............2 000

12745.1952 Gábor György (1902-1973) újságíró, író, esztéta, műfordító, tanár amerikai előadásán készült
aláírt fotólapja ........................................................................................................................................3 000

12746.1953 2db tervpályázat a Miskolci Irodaházra, déli homlokzat és főhomlokzat. Akvarell, ceruza,
papír. Jelzés nélkül. Feltekerve, kisebb törésnyomokkal. Lapszéli kisebb sérülésekkel. 1:200.
Lapméret: 41x131 cm ...........................................................................................................................5 000

12747.cca 1958 Gyógyszerész kézzel írt feljegyzései, magyar nyelven, a Román Gyógyszerész
Kongresszus (Conferinta Nationala de Farmacie) jegyzetfüzetében ....................................................1 600

12748.cca 1958 Dinnyés Lajos (1901-1961) országgyűlés alelnöke, korábbi miniszterelnök (1947-1948)
névjegykártyája .....................................................................................................................................4 000

12749.1959 Bp., Escher Károly (1890-1966) fényképész, fotóriporter autográf aláírása és sorai Dinnyés
Lajos (1901-1961) politikus, országgyűlési képviselő, miniszterelnök (1947-1948) részére, a
Petőfi-dagerrotípiáról (az egyetlen Petőfi Sándor alakjáról fennmaradt fénykép) készített felvétele
hátoldalán. Karton keretre ragasztva, sérülésekkel, hátoldalán foltokkal, 28,5x19 cm .........................4 000

12750.cca 1960 2 db emlékkönyv, néhány bejegyzéssel, rajzokkal (köztük akvarellképek is) .......................1 000
12751.cca 1960 Népdagyűjtés a Magyar Tudományos Akadémián Tófalvi Sándor (Korond), Kodály Zoltán

és Kerényi György fotón, hozzá Tófalvi Sándor autográf verse ............................................................8 000
12752.1960 Szabó Gyula (1930-2014) színművész személyi nyilvántartó kartonjának anyaga. Benne:

aláírt önéletrajza, aláírt szerződése, valamint színigazgatói jellemzései, melyben politikai
irányultságára is kitérnek. ...................................................................................................................30 000

12753.1962 Pogány Ö. Gábor (1916-1998) művészettörténész, a Magyar Nemzeti Galéria igazgatójának
levele Gerő Zsófia (1895-1966), Gerő Ödön (1863-1939) műkritikus, író lánya részére, amelyben
megköszöni az édesapja hagyatékából ajándékozott 120 művész-levelet. 1 géppel írt oldal, fejléces
papíron, Pogány Ö. Gábor autográf aláírásával, eredeti borítékban. Mellékelve két lista a művészek
nevével (Rippl-Rónai József, Kernstok Károly, Vaszary János, Ferenczy Károly, Fényes Adolf,
Thorma János stb.), egyik teteje vágott és hiányos. .............................................................................6 000

12754.1969 Somló István (1902-1971) színművész autográf aláírással ellátott levele Sívó Emil szerzőnek,
melyet a megküldött Playboy és Penthouse számokhoz mellékelt, melyet kér vissza. Szakadással ...3 000

12755.cca 1970 Csorda Róza Romana (1887-1974) vincés nővér kézzel díszített / rajzolt képeslapjai,
rajtuk levelezéssel + borítékok, összesen 9 db .....................................................................................2 000

12756.1971 Rátonyi Róbert (1923-1992) színművész autográf aláírással ellátott önéletrajza 3 gépelt
oldalon valamint színházi adatlapja ....................................................................................................10 000

12757.cca 1982 Gyarmathy Mihály (Michel Gyarmathy, 1908-1996) rendező, jelmez- és díszlettervező, A
párizsi Folies Bergere művészeti igazgatójának 2 db saját kézzel írt levele autográf aláírásaival,
Folies Bergere fejléces papíron, egyik hajtásnyomokkal, 1 db borítékkal .............................................2 000

12758.1987 Strommer László (?-): Újpalota, szanatórium tervrajza. Akvarell, tus, karton, hajtott. 83x99 cm.
...............................................................................................................................................................5 000
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12759.1988 Strommer László (?-): Tejüzem tervrajza, 2 db homlokzati terv. Akvarell, tus, hártyapapír,
kartonra ragasztva. 43,5x61,5 cm. ........................................................................................................5 000

12760.1995 A 405. számú főút (M5 autópálya - 4. sz. főút között) átadásának nemzeti színű szalagja,
1995. okt. 28., jó állapotban, 20x8,5 cm ...............................................................................................1 000

12761.3 db amerikai történelmi dokumentum reprint: Az Egyesült Államok alkotmánya, függetlenségi
nyilatkozat, függetlenségi háború toborzási hirdetmény. Eredeti borítékban. / 3 reproductions of
American historical documents: U.S. Constitution, Declaration of Independence, Call to Arms under
General Washington (Revolutionary War recruitment poster). In original envelopes. ..........................3 000

12762."Polizie - Rendőrség" feliratú, nemzeti színű karszalag, Horthy-korszak (a bevonulás idején
használhatták), viseltes állapotban, 39x5 cm ......................................................................................16 000

12763.Gyöngy Pál (1902-1990) zeneszerző óriás hagyaték tétele. Nagyrészt kották, és nyomtatványok,
de közte néhány személyes okmány, kézirat és fotó is...stb Változó állapotban. ...............................30 000

12764.2 db régi emlékkönyv, bejegyzésekkel, rajzokkal .................................................................................1 200
12765.Képregény-kivágásokból összeállított könyvecske, holland nyelvű, kézzel színezett képekkel, régi

naplóban, 96 számozott oldalon ...........................................................................................................1 200
12766.A vízellátás és csatornázás fejlesztésének tervezése, tanulmány, gépirat, 130 p.

Félvászon-kötésben, beragasztott ábrákkal, kézzel írt jegyzetekkel. ...................................................1 200
12767.Pándy Kálmán (1868-1945) orvos ideggyógyász levelezése, 1 db levelezőlap ...................................2 000
12768.Pándy Kálmán (1868-1945) orvos ideggyógyász levelezése, 1 db levelezőlap ...................................1 000
12769.Verebes Károly (1920-1987): színművész autográf aláírással ellátott levele Sívó Emil szerzőnek

nem sokkal halála előttről ......................................................................................................................2 400
12770.Somló István (1902-1971) színművész autográf aláírással ellátott levele Sívó Emil szerzőnek,

valamint az Sívó Emil jogdíj értesítője ..................................................................................................2 000

Aláírás
12771.1986 Bélyegnap sor és blokk emléklapon, a tervező grafikus Szász Endre aláírásával ......................2 400
12772.1983 Tavaszi Fesztivál FDC, rajta a tervező Szász Endre saját kezű aláírásával. ..............................2 800
12773.1980 Szovjet-Magyar közös űrrepülés program résztvevői Farkas Bertalan (1949-), Magyari Béla

(1949-2018) magyar és Valerij Kubaszov (1935-2014), Alekszej Jeliszejev (1934- ) és egy ötödik,
azonosítatlan szovjet űrhajós aláírásával / Intercosmos with original autograph of 5 astronauts .........8 000

12774.Marek Weber (1888-1964) német hegedűművész autográf dedikációval ellátott lapja. / German
violinist and bandleader.autograph signed postcard .............................................................................4 000

12775.Karády Katalin (1910-1990) színésznő fotólap a színésznő autográf aláírásával 9x14 cm ..................4 000
12776.Robert Downey Jr. színész aláírása fotón ............................................................................................5 000
12777.Szilágyi Áron háromszoros olimpiai bajnok vívó aláírása az őt ábrázoló képen ...................................2 400
12778.Lékó Péter (1979-) sakk nagymester aláírása fotón .............................................................................3 000
12779.Bajor Gizi (1893-1951) színésznő aláírása fotólaphoz csatolt papírlapon ............................................2 000
12780.Lukács Margit (1914-2002) színésznő autográf dedikálással ellátott fotólap ........................................2 000
12781.1950 Bp., Gerevich Aladár (1910-1991), Berczelly Tibor (1912-1990), Rerrich Béla (1917-2005),

Nyári Magdolna (1921-2005) és más vívók autográf aláírása képeslapon ...........................................8 000
12782.Lukács Margit (1914-2002) színésznő autográf dedikálással ellátott fotólap ........................................2 000
12783.Karády Katalin (1910-1990) színésznő mini fotója autográf aláírásával 4x6 cm ..................................3 000
12784.Ákos Stefi (1919-2005) énekesnő autográf aláírása őt ábrázoló képen (hátoldalán kotta) ..................1 000
12785.Psota Irén (1929-2016) színésznő autográf aláírása őt ábrázoló fotón, 9,5x6 cm ................................2 000
12786.Váradi Hédi (1929-1987) színésznő autográf aláírása őt ábrázoló fotón, 9,5x6,5 cm ..........................2 000
12787.Agárdy Gábor (1922-2006) színész autográf aláírása őt ábrázoló fotón, 9x6 cm .................................2 000
12788.1933 Lyka Antal (1908-1976) FTC labdarúgó saját kézzel írt lapja Rio de Janeiroból/ Hungarian

football player's autograph postcard from Brasil ...................................................................................3 000
12789.Farkas Bertalan magyar űrhajós aláírása Interkozmosz alkalmi borítékon / autograph signature of

Hungarian astronaut ..............................................................................................................................3 600
12790.Karády Katalin (1910-1990) színésznő mini fotója autográf aláírásával 4x6 cm ..................................3 000
12791.1919 Emléklap a Magyar Posta ajándéka a magyarországi tanácsok első országos gyűlésének

emlékére (hiányos) rajta atervezőkl Gara Arnold és Gróf József (1892-1944) grafikus, belsőépítész
autográf aláírásával ...............................................................................................................................3 000

12792.Rátonyi Róbert (1923-1992) színész saját kezű dedikációja és aláírása egy fotónyomaton ................3 200
12793.1976 A magyar öttusa csapat tagjai Mizsér Jenő. Villáni Zsigmond, Balczó Attila, Kelemen Péter,

Bakó Pál által aláírt képeslap a Műncheni Olimpiáról ...........................................................................6 000
12794.Harangozó Teri színésznő aláírt képe 9x12 cm ....................................................................................2 000
12795.Sós Károly, (1909-1991) labdarúgó, edző, a magyar labdarúgó-válogatott szövetségi kapitánya

autográf képeslapja Sivó Emil párttitkárnak ..........................................................................................3 000
12796.Késmárky Marika, Edina Pop énekeső aláírt fotója ..............................................................................2 000
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12797.Wekerle Sándor (1878-1963) pénzügyminiszter aláírása részvétnyilvánítást megköszönő kártyán ....2 000
12798.1970 Az MSZMP küldöttigazolványa a X. kongresszusra, valamelyik pártszervezet tagainak

aláírásával a hátoldalon ........................................................................................................................2 000
12799.Kass János grafikus aláírása az általa tervezett Ferenczy Béni FDC-n ...............................................2 000
12800.1980 Szovjet-magyar közös űrrepülés FDC rajta Farkas Bertalan magyar űrhajós aláírásával /

Autogrpah signed FDC of Hungarian astronaut Bertalan Farkas ..........................................................3 000
12801.1989 Az MSZMP kongresszusára szóló meghívó rajta számos politikus autográf aláírásával:

Marosán György, Vitányi Iván, Fülöp János, Kas Vendel és mások .....................................................8 000
12802.Az MTK labdarúgócsapat tagjainak autográf aláírással ellátott képeslapja, Sipos, Jenei Lanczkor,

Danszky és mások / Autograph signed postcard of the MTK Hungarian football team ........................8 000
12803.Kovács Apollónia saját kézzel aláírt képe. 9x17 cm .............................................................................2 000
12804.Karády Katalin (1910-1990) színésznő dedikált fotólapja .....................................................................4 000
12805.cca 1930-1956 Agnes Bonkovska azaz Fatma Djémilé de Bonkowska török és magyar

operaénekesnő 2 db dedikált fotólapja .................................................................................................3 000
12806.László Gyula (1869-?) színész, rendező aláírása fotólapon .................................................................2 000
12807.Káldor Dezső (1874-?) színész aláírása fotólapon ...............................................................................2 000
12808.Káldor Dezső (1874-?) színész aláírása fotólapon ...............................................................................2 000
12809.Gabrielle Ray (1883-1973) angol színésznő autográf levelezőlapja és aláírása fotólapon /

Autograph ps card of .............................................................................................................................4 000
12810.Horváth Kálmán (1877-1948) operetténekes, színész és színigazgató aláírása fotólapon ..................2 000
12811.II János Pál pápa és VI. Pál nyomtatott aláírásával ellátott képeslapok ...............................................1 200
12812.Karda Beáta (1950- ) énekesnő autográf aláírása és dedikációja őt ábrázoló fotón (Szipál Foto Bp.),

16x10,5 cm ............................................................................................................................................1 800
12813.Angyal János (1941-2003) újságíró, humorista autográf aláírása őt ábrázoló fotón, 15,5x8,5 cm .......1 600
12814.Záray Márta-Vámosi János énekesek aláírt fotója 10x15 cm ...............................................................1 600
12815.Karády Katalin (1910-1990) színésznő fotólap a színésznő autográf aláírásával 9x14 cm ..................4 000
12816.Alekszandr Viktorenko (1947- ) és Alekszandr Szerebrov (1944-2013) szovjet űrhajósok aláírásai

emlékborítékon /  Signatures of Aleksandr Viktorenko (1947- ) and Aleksandr Serebrov (1944-2013)
Soviet astronauts on envelope ..............................................................................................................6 000

12817.Valerij Rjumin (1939- ) és Leonyid Popov (1945- ) szovjet űrhajósok aláírásai emlékborítékon / 
Signatures of Valeriy Ryumin (1939- ) and Leonid Popov (1945- ) Soviet astronauts on envelope .....6 000

12818.Várnay László, Kassay Károly, László Gyula, Kováts Viéna színészek aláírásai két fotólapon ...........2 000
12819.Karády Katalin (1910-1990) színésznő fotólap a színésznő autográf aláírásával 9x14 cm ..................4 000
12820.Karády Katalin (1910-1990) színésznő fotólap a színésznő autográf aláírásával 9x14 cm ..................4 000
12821.Alekszandr Volkov (1948- ) szovjet űrhajós autográf aláírása képeslapon alkalmi bélyegzéssel. /

Autograph signature of Aleksandr Volkov (1948- ), Soviet astronaut on postcard ................................4 000
12822.Sárdy János (1907- 1969) operaénekes, színész, képeslap, a művész autogramjával, apró

sérülések. 10,5x8,5 cm .........................................................................................................................2 400
12823.Udvardy Ignác (1877-1961) festőművész autográf dedikációja önarcképéről készült fotó hátoldalán,

14x9 cm .................................................................................................................................................1 000
12824.1963 Pécs, a PVSK-OSC mérkőzésről küldött képeslap a résztvevő játékosok aláírásaival ...............1 000
12825.1972 Párizs, a magyar öttusa válogatott tagjai által képeslap, rajta Kaiser László edző, Balczó

András (1938-, "Bandi'.), Bakó Pál (1946-), Kelemen Péter (1946-), Villányi Zsigmond (1950-1995),
Plank Gábor (1951-), és mások aláírásaival. ........................................................................................4 000

12826.1972 München, a magyar öttusa válogatott tagjai által képeslap az olimpiáról, rajta, Dr. Nagy Imre
(1933-2013, edző, korábbi öttusázó), Balczó András (1938-, "Bandi'.), Bakó Pál (1946-), Villányi
Zsigmond (1950-1995), és mások aláírásaival.   A Müncheni olimpián Balczó András aranyérmet
szerzett öttusában, az öttusa csapat (Bakó, Balczó, Villányi) pedig ezüst érmet. ................................4 000

12827.Gorilovich Annie táncművésznő aláírása az őt ábrázoló fotólapon .......................................................2 200
12828.Ádler Zsiga és Papp Laci aláírása 2 db képeslapon .............................................................................4 000
12829.Vlagyimir Dzsanyibekov (1942- ) szovjet és Dzsugderdemidín Gurragcsá (1947- ) mongol

űrhajósok aláírásai emlékborítékon / Signatures of Vladimir Dzhanibekov (1942- ) Soviet and
Jügderdemidiin Gurragchaa Mongolian astronauts on envelope ..........................................................8 000

12830.1980 Moszkvai olimpia FDC rajta Növényi Norbert, Varga Károly, Baczakó Péter, Balla József,
Wladár Sándor, Magyar Zoltán olimpiai bajnokok saját kezű aláírásaival / Autograph signatures of
Hungarian Olympic champions ...........................................................................................................10 000

12831.Az MTK VM labdarúgócsapat tagjainak aláírt fotói: 1996-1997-es bajnok csapat tagjai által autográf
aláírt fotó + 5 db játékos fotó, kettő aláírt (Hamar), + az MTK 1985-ösösszeálltása újságkivágáson,
rajta Brünyi és Valluch aláírásával / Autograph signatures of Hungarian football team MTV ...............8 000

12832.Pesti Színház 1977-1978-as programfüzet, benne Harold Pinter: A gondnok és Eugene O'Neill:
Utazás az éjszakába c. darabja, az előadásokban szereplő 5 színész / színésznő aláírásával:
Tordy Géza, Ruttkai Éva, Hegedűs D. Géza, Balázsovits Lajos, Szabó Sándor (a címlapon az
előadások belépőjegyeivel) ...................................................................................................................1 800
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Az árverési tételek színes képekkel a darabanth.com oldalon!

12833.Országos Filharmónia 1969-1970 Téli bérlet, benne 11 fellépő művész aláírásával: Lukács Pál,
Fischer Annie, Kovács Dénes, André Watts, Lamberto Gardelli, Kadosa Pál, Claudio Buccarella,
Arnaldo Apostou + 3 azonosításra váró külföldi művész ......................................................................1 400

12834.5 db azonosításra váró színész, sportoló és egyéb aláírás ..................................................................5 000
12835.Delly Rózsi és Simándy József operaénekesek, Házy Erzsébet, Németh Marika, Ladomerszky

Margit színésznők és Margaret Tynes afro-amerikai operaénekesnő autográf aláírása őket ábrázoló
újságkivágásokon (Rádió és televízió újság 1962-1966-os számok, 3 db) ...........................................1 000

12836.Farkas Bertalan magyar űrhajós aláírása emléklapon / autograph signature of Hungarian astronaut .2 000
12837.Puskás Ferenc, Öcsi (1927-2006) Aranycsapat labdarúgó aláírása füzetlapon / Autograph signature

of Ferenc Puskas ..................................................................................................................................6 000
12838.Szandi énekesnő aláírása az őt ábrázoló fotón ....................................................................................2 200
12839.Szegő Gizi (1902-1985): Sándor Károly (Csikar), az Aranycsapat játékosának dedikált portréja!

Jelzett, 14x20 cm Üveg klipszes keretben / Autograph signed portait of karoly Sandor, footballist of
the Hungarian Golden Team. ................................................................................................................6 000

12840.Günther Uecker (1930-) híres német kortárs képzőművész autográf aláírása, őt a műtermében
ábrázoló fotóprint hátoldalán. Üvegezett fakeretben. Fotóprint méret: 27x21 cm / Autograph
signature of famous German painter Günther Uecker (1930-) on the reverse of a photoprint
depicting him, framed ..........................................................................................................................19 000

12841.Szilágyi Tibor dedikált lemez .................................................................................................................2 000
12842.TárSASutazás, bakelit, Sas József által dedikált ..................................................................................3 000
12843.Muzsika 1979. (XXII. évf.) 9 száma, összesen 43 db aláírással: Gregor József, Gulyás Dénes,

Kincses Veronika, Fellegi Ádám, Jelena Obrazcova, Melis György, Kósa György, Lehel György,
stb. (teljes lista a tételben) ....................................................................................................................1 200

12844.Kortárs irodalmi és kritikai folyóirat 11 töredékes száma, benne 13 db aláírással (írók, költők,
irodalomtörténészek): Keresztury Dezső (x2), Vas István, Beney Zsuzsa (x2), Németh G. Béla,
Nádas Péter (x2), Marno János, Röhrig Géza (Kossuth-díjas színész, a Saul fia c. film
főszereplője), Czigány Zoltán, Jancsó Adrienne (színész, előadóművész), Czigány György ..............1 000

12845.cca 1948 Szegő Gizi (1902-1985): Bozsik József, az Aranycsapat játékosának dedikált portréja!
Jelzett, 14x20 cm Üveg klipszes keretben / Autograph signed portait of Jozsef Bozsik, footballist of
the Hungarian Golden Team. ................................................................................................................6 000

12846.Csikós Rózsi (1917-1992) színésznő aláírása az őt ábrázoló fotólapon ..............................................3 600
12847.1943 Bp., Lutilszky Jenő köszönőkártyája államtitkári kinevezése alkalmából .....................................1 000
12848.Hajmássy Miklós (1900-1990) színész aláírása az őt ábrázoló fotólapon ............................................3 600
12849.Gyurkovics Mária opera-énekesnő portréja, autográf sorai és aláírása ................................................5 000
12850.Korda György "Nézz rám és énekeljünk" című bakelitlemeze, DEDIKÁLT ...........................................1 000
12851.Nagy Gábor (1949-) festőművész autográf aláírása és dedikációja 1981-ből. 2 db színes

reprodukciót tartalmazó papírborítóval ellátott mappában, Nagy Gábor kiállítása, Csók Galéria,
kissé foltos borítóval. .............................................................................................................................1 400

Fotó
12852.1929. január 20. Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, jelzés nélküli

vintage fotó, a szerző által feliratozva (Budapest, János-hegy), 7,6x10,5 cm ....................................20 000
12853.1935 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, pecséttel jelzett vintage fotó,

a szerző által datálva (Solymár határában), 18x13 cm .......................................................................11 000
12854.cca 1973 Beliczay Pál jelzés nélküli vintage fotója, ezüst zselatinos fotópapíron, 15x22,8 cm ............1 400
12855.cca. 1940. Bárdos Ervin: Szinvapatak Lilafürednél Fotó, karton. Jó állapotú. 23x17cm ..........................800
12856.cca 1970-1980 Hollókői portré, fiatal asszony népviseletben. Dömötör László felvétele, hátoldalán

feliratozott, pecséttel jelzett fotó, 24x18 cm ..........................................................................................1 000
12857.cca 1975 Esztergály Keve pecséttel jelzett vintage fotója, ezüst zselatinos fotópapíron, 17,2x18,8

cm .........................................................................................................................................................1 600
12858.Eifert János (1943- ): Vízesés párában, jelzés nélküli fotó, 30×50 cm .................................................4 000
12859.cca 1980 Engi László: Munkásőrök, 4 db amatőr művészfotó, köztük jelzettek, 9x12 cm ....................1 600
12860.1991 Engi László: Virágok, 4 db (2 különböző) amatőr művészfotó, jelzett, 19,5x30 cm .....................1 600
12861.cca 1980 Engi László: Farkas Bertalan, amatőr művészfotó, jelzés nélkül, vágott, 40x21,5 cm ..........4 000
12862.1989 Engi László: Marosán György dedikál május 1-én, amatőr művészfotó, jelzett, 40x30 cm .........2 400
12863.cca 1980 Engi László: Nevelőotthonosok, amatőr művészfotó, jelzett, 28,5x39,5 cm ..........................4 000
12864.1989 Engi László: Gyulai vár, amatőr művészfotó, Vasvári Pál fotókör jelzéssel, 40x30 cm ...............1 600
12865.1989 Engi László: Kádár Jánosné Tamáska Mária Kádár János temetésén, jelzés nélkül, 39,5x30

cm .........................................................................................................................................................2 400
12866.1991 Engi László: Akyre I. amatőr művészfotó, jelzett, 40x26 cm ........................................................1 600
12867.cca 1975 Engi László: Az öreg Nyugatinál, amatőr művészfotó, jelzett, 26x40 cm ..............................1 800
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12868.cca 1985 Engi László: Break I., amatőr művészfotó, jelzett, szélén kis szakadás, 40x30,5 cm ...........1 800
12869.cca 1960 Enders Antal: Jön a hullám. nagy méretű művész fotó. Jelzett 30x41 cm ............................3 200
12870.cca 1960 Galambos László: Vásárban. nagy méretű művész fotó. Jelzett 30x41 cm szélén kis

szakadással ..........................................................................................................................................2 400
12871.cca 1960 Galambos László: Balaton part. nagy méretű művész fotó. Jelzett 30x41 cm szélén kis

szakadással ..........................................................................................................................................2 000
12872.cca 1950 Körmendy Imre: Bambizni jó! Fotó, jelzés nélkül. Sarkánál kissé sérült. 16,5x22cm ...............800
12873.cca 1979 Mészáros László: Hébéres, feliratozott, vintage fotóművészeti alkotás, 39,5x29,5 cm .........2 000
12874.1967 Molnár József: Pásztorkunyhó című, feliratozott, vintage fotóművészeti alkotása, ezüst

zselatinos fotópapíron, 18x21 cm .........................................................................................................1 600
12875.cca 1936 Osoha László budapesti fotóművész hagyatékából 1 db mai nagyítás (Lovaskocsi

rálátásból, Budapesten), 17,7x23,9 cm .................................................................................................4 200
12876.cca 1985 Ritzel Zoltán: Neked szól a dal, feliratozott vintage fotó, ezüst zselatinos fotópapíron,

24x18 cm ...............................................................................................................................................1 400
12877.cca 1937 Seiden Gusztáv budapesti fotóművész hagyatékából 1 db fotóművészeti alkotás, későbbi

nagyítás (cca 1970-es évek), ezüst zselatinos fotópapíron (Festő), 23x16,8 cm .................................2 400
12878.cca 1970 előtti ,,Fénygrafika", 1 db modern nagyítás dr. Sevcsik Jenő szakíró és szaktanár

hagyatékából (szemléltető eszköz gyűjteményéből), 18x24 cm ...........................................................2 000
12879.cca 1935 Szabó Lajos újpesti fotóművész hagyatékából 1 db vintage fotó, jelzés nélkül (Torzított

tükröződés), ezüst zselatinos fotópapíron, 5x4 cm .............................................................................20 000
12880.cca 1930-1940 Szendrő István (1908-2000): Artisták, Baldió-csoport, Óbuda, Piac tér, pecséttel

jelzett fotó, 23×17 cm ..........................................................................................................................14 000
12881.cca 1930-1940 Szendrő István (1908-2000): Kéményseprőnő rendőrrel, pecséttel jelzett fotó,

24×18 cm ............................................................................................................................................14 000
12882.cca 1977 Tarnai János: Előadás a Zeneakadémián, 1 db feliratozott vintage fotó, ezüst zselatinos

fotópapíron, 24x18 cm ..........................................................................................................................1 600
12883.Életképek Wonke Rezső 4 db pecséttel jelzett vintage fotóművészeti alkotása 18x13 cm ..................2 000
12884.16 db népművészeti témájú fotó Wonke Rezső jelzetlen vintage fotóművészeti alkotásai 12x16 cm ..3 800
12885.Vas napraforgó Wonke Rezső jelzetlen vintage fotóművészeti alkotása 12x16 cm .............................1 800
12886.IHS Wonke Rezső jelzetlen vintage fotóművészeti alkotása 14x21 cm ................................................1 600
12887.A Lovin Wonke Rezső jelzetlen vintage fotóművészeti alkotása 12x16 cm ..........................................1 800
12888.Épület formák Wonke Rezső 4 db pecséttel jelzett vintage fotóművészeti alkotása 23x18 cm ............2 400
12889.cca 1960-1980 Május 1. ünnepség, zászlókkal felvonuló fiatalok, hátoldalán feliratozott, pecséttel

jelzett sajtófotó, kissé sérült, 26x20 cm .................................................................................................2 000
12890.cca 1960-1980 Csepel kerékpárok az üzemi gyártósoron, fotó (későbbi előhívás), 21,5x18 cm .........1 200
12891.cca 1960-1980 Tihany, szörfvitorlás-verseny a Balatonon, fotó (későbbi előhívás), 24x17,5 cm .........1 200
12892.Eltérő időben készült akt és fehérneműs felvételek, különböző hagyatékokból és gyűjteményekből

vegyes válogatás, 5 db mai nagyítás, 15x10 cm ..................................................................................1 600
12893.Női akt és erotikus amatőr negatív 5 kocka ..........................................................................................1 200
12894.Vörös hajú lány sztriptíze a színpadon, erotikus fotók 5 db 10x14 cm ....................................................700
12895.Csodás nők Indiából, Afrikából, Ázsiából, Európából, régről és szinte napjainkból, 6 db modern

nagyítás egy műgyűjtő hagyatékából, 15x10 cm ..................................................................................1 800
12896.cca 1975 előtt készült akt felvételek, vegyes válogatás különböző hagyatékokból és

gyűjteményekből, 5 db mai nagyítás, 15x10 cm ...................................................................................1 600
12897.Vörös lány szendéskedik 10 db finoman erotikus fényképfelvétel 9x12 cm .........................................3 000
12898.Szolidan erotikus rajzok és fényképek, vegyes válogatás egy műgyűjtő hagyatékából, 7 db modern

nagyítás, 15x10 cm ...............................................................................................................................2 000
12899.Szobám mélyén sajnáltam magam, egészen addig, amíg meguntam... 10 db erotikus

fényképfelvétel 9x12 cm ........................................................................................................................3 000
12900.Nőies produkciók a kamera előtt, eltérő időben és helyszínen készült akt felvételek, 5 db mai

nagyítás, 15x10 cm ...............................................................................................................................1 600
12901.Különféle formációk, vegyes válogatás szolidan erotikus felvételekből, 7 db modern nagyítás,

10x15 cm ...............................................................................................................................................2 000
12902.Amatőr bongyorka 10 db finoman erotikus fényképfelvétel 9x12 cm ....................................................2 800
12903.Szőke vadóc 10 db erotikus fényképfelvétel 9x12 cm ..........................................................................2 800
12904.Régen minden jobb volt? 10 db finoman erotikus fényképfelvétel 9x12 cm .........................................3 000
12905.cca 1978 előtti, szolidan erotikus felvételek, Marinkay István veszprémi fotóművész hagyatékából 9

db vintage fotó (aktok), jelzés nélkül, ezüst zselatinos fotópapíron, 9x6 cm és 9x5,1 cm között ..........3 200
12906.Női akt, 7 db fotónegatív, 4,5×6 cm ....................................................................................................10 000
12907.cca 1949 Demeter Károly budapesti fényképész és fotóművész hagyatékából 1 db vintage

NEGATÍV (szabadtéri akt felvétel), 6x6 cm ...........................................................................................2 400
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12908.Anna Kurnyikova teniszező 7 db erotikus részben manipulált fényképfelvétel 9x12 cm ......................2 600
12909.Vízparton lenni jó 10 db erotikus fényképfelvétel 10x15 cm .................................................................3 200
12910.Vidám barna lány kord szoknyában 8 db finoman erotikus fényképfelvétel 10x15 cm .........................3 400
12911.Kedves barna lány 8 db finoman erotikus fényképfelvétel 9x12 cm .....................................................2 600
12912.cca 1960 12 db erotikus fotó 6x9 cm ....................................................................................................1 200
12913.cca 1970 Vegyes erotikus fotó, 4 db, 9x6 cm és 8x5 cm közötti méretben ..........................................2 000
12914.cca 1980 Vegyes erotikus fotó, 5 db, 6x10 cm és 6x8,5 cm közötti méretben .....................................2 000
12915.cca 1980 Vegyes erotikus fotó, 5 db, 6x4 cm és 6x9 cm közötti méretben ..........................................2 000
12916.cca 1980 Vegyes erotikus fotó, 5 db, 6x9 cm és 7x10 cm közötti méretben ........................................2 000
12917.cca 1938 Demeter Károly budapesti fényképész és fotóművész hagyatékából 1 db vintage síkfilm

NEGATÍV (műtermi akt felvétel), 12x9 cm ............................................................................................4 000
12918.,,Most mi van? Csak bámészkodsz, vagy aktivizálod magad?", 1 db grafikáról készült fotómásolat,

15x10 cm ..................................................................................................................................................800
12919.cca 1979 Marinkay István veszprémi fotóművész hagyatékából 7 db vintage fotó (aktok), jelzés

nélkül, ezüst zselatinos fotópapíron, 9x6 cm ........................................................................................3 000
12920.Szégyenlős amatőr az erdőben 18 db finoman erotikus, fényképfelvétel 9x12 cm ..............................3 200
12921.Amatőr fekete lány zuhanyban és harisnyában 25 db finoman erotikus fényképfelvétel 10x15 cm .....3 600
12922.Hív egy fonott hajú lány 20 db finoman erotikus fényképfelvétel 10x15 cm ..........................................3 400
12923.Teri Hatcher amerikai színésznő 9 db enyhén erotikus fényképfelvétel 10x15 cm ...............................2 800
12924.Bianka szögekkel 7 db erotikus fényképfelvétel 10x15 cm ...................................................................3 000
12925.cca 1960 2 db vintage erotikus fotó kép 14x10 cm ...............................................................................1 000
12926.cca 1960 12 db erotikus fotó 6x9 cm ....................................................................................................1 200
12927.cca 1971 Kucsma, tűsarok, selyemkendő ..., és aki viseli ezeket, szolidan erotikus felvételek, 3 db

jelzés nélküli, vintage fotó, ezüst zselatinos fotópapíron, 17,3x9,9 cm és 17x6 cm .............................2 600
12928.12 db akt és erotikus fotó 6x9 cm .........................................................................................................1 000
12929.cca 1975 előtti ,,Női villantások", szolidan erotikus felvételek, 4 db vintage fotó, jelzés nélkül, ezüst

zselatinos fotópapíron, 17,5x9 cm és 17,6x6,5 cm között ....................................................................3 200
12930.cca 1973 Mini szoknyában érkezett, de még azt is levetette, szolidan erotikus felvételek, 5 db jelzés

nélküli, vintage fotó, ezüst zselatinos fotópapíron, 18x8,7 cm és 17x6,8 cm között .............................2 800
12931.Barna házi cica. 15 darabos, finoman erotikus fotósorozat 18x12 cm ..................................................3 000
12932.Leopárdbőrbe bújt bárány. 24 darabos, pecséttel jelzett, finoman erotikus fotósorozat 18x12 cm ......3 400
12933.cca 1930-1940 Szendrő István (1908-2000): Akt a Balatonnál, jelzetlen fotó, 24×18 cm ...................10 000
12934.cca 1930-1940 Szendrő István (1908-2000): Meztelen nők vitorláson, jelzetlen fotó, 24×18 cm .......10 000
12935.cca 1988 Piknikezni indultak egy szál semmiben, modern nagyítás, 18x24 cm ...................................1 400
12936.cca 1989 A medencés buli elmaradt, modern nagyítás, 18x24 cm .......................................................1 200
12937.cca 1928 Demeter Károly budapesti fényképész és fotóművész hagyatékából 1 db modern

nagyítás, jelzés nélkül, 24x17,7 cm ......................................................................................................2 400
12938.cca 1992 Pancsi a medencében, Menesdorfer Lajos budapesti fotóművész hagyatékából 1 db

jelzés nélküli vintage fotó, 10,9x28,6 cm ...............................................................................................1 600
12939.cca 1993 Menesdorfer Lajos budapesti fotóművész hagyatékából 1 db jelzés nélküli vintage fotó, a

kép címét a szerző írta a kép hátoldalára (Felvétel), 23,2x16,5 cm ......................................................2 000
12940.cca 1990 Menesdorfer Lajos budapesti fotóművész hagyatékából 1 db feliratozott vintage fotó (A

kócos), 29x20,5 cm ...............................................................................................................................2 400
12941.cca 1985 Menesdorfer Lajos budapesti fotóművész hagyatékából 1 db jelzés nélküli vintage fotó,

ezüst zselatinos fotópapíron, 29,5x17,8 cm ..........................................................................................2 400
12942.cca 1991 Menesdorfer Lajos budapesti fotóművész hagyatékából 1 db jelzés nélküli vintage fotó (A

szőke ciklon), a kép címét a szerző írta a kép hátoldalára, 29,5x20,8 cm ............................................2 400
12943.Akt művészfotó, negatívval, azonosítatlan fotóművész munkája, körbevágottak, 26x19 cm, 29x22

cm .........................................................................................................................................................3 000
12944.Karl Vock: Nővérek (erotikus felvétel), 1994 körül. Fotó, hátoldalán osztrák országos verseny

címkéjén német nyelven feliratozott. Paszpartuban. 19x28,5 cm .........................................................6 500
12945.Karl Vock: Kittit No. 26 (erotikus fotó), 1990-91 körül. Hátoldalán a művész pecsétjével jelzett,

feliratozott és Maitland International Salon, Ausztrália, 1991 címkéjével. Fakeretben. 23,5x35,5 cm ..6 500
12946.Karl Vock: Barátok (női akt lóval), 1994 körül. Fotó, hátoldalán osztrák országos verseny címkéjén

német nyelven feliratozott. Üvegezett műanyag keretben. 28,5x19 cm ................................................6 500
12947.Karl Vock: Svetlana (női akt lóval), 1994 körül. Fotó, hátoldalán osztrák országos verseny címkéjén

német nyelven feliratozott. Üvegezett műanyag keretben. 28,5x19 cm. Paszpartu széle kissé foltos.
...............................................................................................................................................................6 500

12948.cca 1930 AKT felvétel, ismeretlen család hagyatékából 1 db vintage üveglemez NEGATÍV, 6x9 cm .4 000
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12949.A cigarettázó, enyhén erotikus művészfotó negatívval, azonosítatlan fotóművész munkája,
körbevágottak, 27x20 cm, 30x23 cm ....................................................................................................3 000

12950.cca 1960 A szobrász modellje, nagy méretű művész akt fotó. Jelzés nélkül, szélén apró sérülések.
30x41 cm ...............................................................................................................................................2 400

12951.Fekvő akt, művészfotó negatívval, azonosítatlan fotóművész munkája, körbevágottak, 19x24 cm,
24x30 cm ...............................................................................................................................................3 000

12952.Kankovszky Ervin (1884-1945): Akt fotó sorozat, 6 db, a hátoldalán pecséttel jelzett fotó,23x17 cm
és 22x17 cm közötti méretben ............................................................................................................10 000

12953.cca 1970-es években készült reprodukciók egy szexi képeket tartalmazó magazinból, Fekete
György budapesti fényképész hagyatékából 30 db NEGATÍV, 24x36 mm ...........................................2 400

12954.cca 1972 Három aktmodell akcióra készen, 3 db jelzés nélküli, szolidan erotikus vintage fotó, ezüst
zselatinos fotópapíron, 23x16,8 cm és18,6x18 cm között ....................................................................2 400

12955.Az 1970-es évek kedvelt akt modelljei, 3 db jelzés nélküli, szolidan erotikus, vintage fotó, ezüst
zselatinos fotópapíron, 24x18 cm és 18x7,6 cm ...................................................................................2 400

12956.cca 1900 Kunz József (1872-1923) mérnök. Dr. Kuncz Jenő (1844-1926) ügyvéd, jogfilozófus,
szociológus, közgazdász fia. .................................................................................................................1 000

12957.cca 1910 Eölvedi Gachal József (1889-1972) festőművész modell után fest fotó Sérült 12x9 cm, ......4 000
12958.1983 Keresztury Dezső (1904-1996) író, politikus megnyitja Udvardi Erzsébet (1929-2013)

festőművésznő "Képek Arany János balladáihoz" c. kiállítását, Horvát Éva hátoldalán feliratozott
MTI sajtófotója, 9x12 cm .......................................................................................................................1 400

12959.1975 Kádár János Abdul Salam Jalud líbiai miniszerelnökkel Budapesten. Szebellédy Géza
pecséttel jelzett sajtófotó. Jelzett. 12x16 cm .........................................................................................1 800

12960.6 db fotó Leonardo DiCaprio amerikai színészről, 15x10 cm ................................................................1 000
12961.cca 1990 4 db színész fotó, rajtuk Kamarás Iván, Darvas Iván és mások, 10x15 cm x 4 ....................1 200
12962.3 történelmi női uralkodó fénynyomatta Medici Mária Erzsébet angol királynő Valois Margaréta 6x9

cm .........................................................................................................................................................2 400
12963.Mönich László (1926 1987) magyar rövidfilmrendező, híradószerkesztő, 5 db színes pozitív Talking

Heads koncertről és ismeretlen színházi előadásról, jelzett .................................................................1 200
12964.Bonnaz Sándor (1812-1889) csanádi püspök fotója, a Vaskorona rend 3. osztályú kitüntetéssel

1860 környékén vizitkártya ..................................................................................................................20 000
12965.Funk Kálmán (1837-1877) fővárosi tanácsnok vizitkártya fotója ...........................................................4 000
12966.1930-1931-1975 Dienes István (1929-1995) régész gyerekként, 3 db eredeti fotó és az azokról

készült modern nagyítás, a hátoldalakon jegyzettel, Dienes István hagyatékából, a sarkokon kis
törésnyomokkal, 14x9 cm és 9x6 cm közötti méretben ........................................................................1 000

12967.1985 László Gyula (1910-1998) régész 75 éves, szűk körű ünnepség, barátokkal, rokonok között,
rajta Dienes István (1929-1995) régész, László Gyula tanítványa és mások, Tomka Péter (1940-)
régész, Dienes István hagyatékából, 7 db fotó, 9x12 cm ......................................................................1 400

12968.Leonardo Dicaprio 2 db fotó, sérült, 15x10cm ......................................................................................1 400
12969.1909 XIII. Alfonz spanyol király gyermekkori fotója, keményhátú portré Hunnia budapesti

műterméből, 10,5×6,5 cm .....................................................................................................................3 400
12970.1880 felsőhegyi Dr. Degen Gusztáv (1834-1903) jogakadémiai tanár, író, politikus portréja,

keményhátú fotó Kozics Ede pozsonyi műterméből, 10x6 cm ..............................................................9 000
12971.cca 1967 Tersánszky Józsi Jenő (1888-1969) Kossuth-díjas író portréja, a kép hátoldalán

publikációra utaló jelek, 9x15,8 cm .......................................................................................................2 400
12972.cca 1870 Füredi Keöd József (1839-1897) színész, balatoni és dunai hajóskapitány hajóskapitány

korában.Lengyel Samu műterméből 6,5x10,5 cm .................................................................................5 000
12973.1930 karácsonya, Berlin: Keresztury Dezső író, későbbi vallás- és közoktatásügyi miniszter;

felesége, Seiber Mária zongoraművésznő; Gombosi Ottó zenetörténész, zenekritikus; Kerényi
György zeneszerző, népzenekutató, karnagy, később Bartók Béla és Kodály Zoltán munkatársa
valamint Wernitz István, 2 db vintage fotó, egyik hátoldalán feliratozott, datált és albumba ragasztás
nyomaival, 8,5x11,5 cm ........................................................................................................................3 600

12974.cca 1930-40 Keresztury Dezső író, későbbi vallás- és közoktatásügyi miniszter és felesége, Seiber
Mária zongoraművésznő, vintage fotó, bal felső sarkában kissé foltos, 11,5x8,5 cm ...........................3 200

12975.cca 1960-1970 Sík Endre (1891-1978) diplomata, külügyminiszter, hátoldalán feliratozott, Szalay
Zoltán (1935-2017) fotóriporter pecsétjével jelzett sajtófotó, 17x11,5 cm .............................................1 200

12976.cca 1870-1890 Pauline Lucca (1841-1908) bécsi operaénekesnő (szoprán), keményhátú fotó,
vizitkárta, 10x6 cm / Pauline Lucca (1841-1908) viennese operatic soprano, photo, visit card, 10x6
cm .........................................................................................................................................................1 600

12977.Markovits Ilka (Pauliné, 1839-1915) opera-énekesnő, 7 db kabinetfotó, 16,5×11 cm ........................30 000
12978.1935 Bányai Gruber Imre hitoktató portréja 13,5x8cm .........................................................................1 200
12979.cca 1860 Jeanne du Barry (1758-1794) XV. Lajos szeretőjének portréja, fénynyomat, 10x6 cm ........2 000
12980.cca 1860 Maximilien de Robespierre (1758-1794) francia forradalmár, a jakobinus diktatúra

vezéralakjának portréja, fénynyomat, 10x6 cm .....................................................................................2 000
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12981.Sztankay István színművész, sajtófotó, 15×10 cm ...............................................................................1 200
12982.Domján Edit színművésznő, Wahl Ottó fotója, pecséttel jelzett, 12×9 cm ............................................1 200
12983.Tolnay Klári színművésznő, Keleti Éva sajtófotója, 16×11 cm ..............................................................1 200
12984.cca 1910 Eölvedi Gachal József (1889-1972) festőművész fotója. vizitkártya 6x10 cm .......................5 000
12985.cca 1920-1950 Életképek Dinnyés Lajos (1901-1961) politikus, miniszterelnök "bohém" életéből, 8

db fotó részben kartonon, Brasil Espressó, óbudai gyephoki csapat, sport repülőtér, vidám
asztaltársaság: Dinnyés Lajos Salamon Béla, Kálmán Jenő és egy azonosítatlan festőművész
társaságában, 9x11,5 cm és 14x22 cm ................................................................................................5 000

12986.cca 1992 Antall József miniszterelnök és O'sváth György konzervatív politikus, a miniszterelnök
személyes tanácsadója nemzetközi találkozón. Eredeti meg nem jelent fotó 18x13 cm ......................2 000

12987.cca 1920 Beregi Oszkár (1876-1965) színész, kabinetfotó körbevágott kartonon. 19x11,5 cm ...........3 000
12988.Laudon István (1862-1924) ungvári tanár, botanikus, Egyiptom kutató vizitkártya fényképe,

üvegezett keretben. ...............................................................................................................................3 200
12989.cca 1960-1970 Huszti Péter Agárdy Gábor színésszel, fotó, 13x18 cm ...............................................1 000
12990.1981 Barcsay Jenő (1900-1988) festőművész, tanár a Képzőművészeti Főiskola rektori szobájában

születésnapját ünnepli, 3 db fotó (ebből 2 db hátoldalán feliratozott), 18×12 cm .................................8 000
12991.1991 Albert Flórián (1941-2011) labdarúgó és fia, Katona Zita felvétele, hátoldalán feliratozott,

pecséttel jelzett fotó, 18x13 cm .............................................................................................................1 000
12992.Rácz Aladár cimbalomművész (1886-1958) feleségével otthonában 18x12 cm ..................................2 400
12993.cca 1880 Corvin János kabinetfotó méretű fénnyomat Dunky Fivérek kolozsvári műterméből. 11x17

cm .........................................................................................................................................................4 000
12994.Gertler Viktor filmrendező, Keleti Éva sajtófotója, 18×13 cm ................................................................1 200
12995.Márkus László színművész, Keleti Éva sajtófotója, 18×13 cm ..............................................................1 200
12996.Latabár Kálmán színművész, sajtófotója, 18×13 cm .............................................................................1 200
12997.cca 2000 Melocco Miklós (1935- ) Magyar Corvin-lánccal és a Nemzet Művésze címmel kitüntetett,

Kossuth-díjas szobrászművész, kezében 'A városépítés allegóriája' c. alkotásával, melyet a városi
polgármesterek találkozóján az év polgármestere, alpolgármestere és jegyzője díjjal kitüntetettek
vehették át. Hátoldalán feliratozott fotó, 17,5x12,5 cm .........................................................................1 400

12998.cca 1980-1990 Wahorn András beszédet mond kiállítása megnyitóján Székesfehérváron, fotó,
18×13 cm ..............................................................................................................................................5 000

12999.1986 Esterházy Péter Vető Jánossal kiállításmegnyitón (Idézőjelben c. kiállítás) Székesfehérváron,
hátoldalon feliratozott fotó, 13×18 cm ...................................................................................................9 000

13000.cca 1940 előtti felvételek Horthy Miklós kormányzóról, 3 db modern nagyítás ismeretlen képi
forrásokról + hozzáadva 4 oldalas összeállítást a Pesti Napló képes mellékletéből, a kormányzóról
készült fénykép illusztrációkkal, 10x15 cm ............................................................................................1 600

13001.cca 1920-1950 Dinnyés Lajos (1901-1961) politikus, országgyűlési képviselő, miniszterelnök
(1947-1948) családi fotóalbuma, benne régi családi, nyaralási képekkel (Dabas, Balaton,
Horvátország, Olaszország), stb., összesen kb. 116 db fotó albumlapokon, részben feliratozva,
vászonborítású albumban, 24,5x18 cm ..............................................................................................10 000

13002.cca 1950-1996 Jeszenszky László (1927-2003) középtávfutó, olimpikon (1952-es, 1956-os
olimpia: 3000 méteres akadályfutás) fotó és igazolvány hagyatéka benne sport és családi fotók is,
kb. 86 db fotó, változó állapotban, különféle méretben. ......................................................................22 000

13003.1946 szept. 8. Rákosi Mátyás MKP főtitkár, Keresztury Dezső vallás- és közoktatásügyi miniszter,
Dobi István földművelésügyi miniszter, későbbi államelnök a Parasztszövetség nagygyűlésén a
budapesti Hősök terén, hátoldalán feliratozott fotó, törésekkel, 24x18 cm ...........................................4 200

13004.cca 1970 Jean Martinon (1910-1976) francia zeneszerző, karmester koncertet vezényel
Budapesten, hátoldalán feliratozott, pecséttel jelzett sajtófotó, ragasztásnyommal, 24x18 cm ............1 400

13005.cca 1980 Bódis Gyula ökölvívó edzés fotója, László Sándor felvétele, a hátoldalán pecséttel jelzett,
18x24 cm ...............................................................................................................................................1 200

13006.cca 1960 Bujtor István (1942-2009) werkfotó, 18x24 cm ......................................................................2 000
13007.cca 1950 Latinovits Zoltán (1931-1976) fiatalkori portréfotója, 24x18 cm .............................................4 000
13008.cca 1973 Sinkovits Imre (1928-2001) színművész, a Moszkva téri lépcsőnél forgatott jelenetben (Az

örökös), 1 db vintage produkciós filmfotó, 18,8x29 cm .........................................................................2 400
13009.cca 1966 Kodály Zoltán (1882-1967) zeneszerző az ablakban hallgatja meg a látogatására érkezett

gyerekek énekét, 1 db jelzés nélküli fotó, 24x18 cm .............................................................................2 400
13010.cca 1965 Bp., Kállai Gyula (1910-1996) miniszterelnök köszönti a Magyar Népköztársaság Kiváló

Művésze és Érdemes Művésze díjjal kitüntetetteket a Parlamentben, feliratozott sajtófotó, MTI Foto
- Keleti Éva felvétele, 27x18,5 cm .........................................................................................................1 000

13011.cca 1970 Bp., Leonyid Brezsnyev (1906-1982), az SZKP KB első titkára és Fock Jenő (1916-2001),
a forradalmi munkás-paraszt kormány elnöke, feliratozott sajtófotó, MTI Foto - Szebellédy Géza
felvétele, 24x20,5 cm ............................................................................................................................1 000

13012.cca 1960 Hruscsov zászlót avat, fotó, szakadt, sérült, 22x29 cm .........................................................1 800
13013.cca 1960 Bp., a Halértékesítő Vállalat dereglyéi a pesti rakpartnál, a Gellért-hegy előtt, fotó,

11,5x11,5 cm .........................................................................................................................................1 600
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13014.1981. január, Budapest, a Flórián tér és az Árpád híd az átépítés előtt, 13 db datált, vintage fotó,
ezüst zselatinos fotópapíron, 9x14 cm ..................................................................................................3 200

13015.1942 Bp., Budapesti Nemzetközi Vásár ("Háborús Vásár"), német birodalmi pavilon, tüzérségi
lövegek, 4 db fotó (kettő a hátoldalán feliratozva), 9x6 cm ...................................................................2 000

13016.cca 1975 Budapest, Felszabadulás (Ferenciek) tere, Jégbüfé, metró építés, Engi László felvétele, 2
db fotó, hátoldalán jelzett, 9x12 cm .......................................................................................................2 400

13017.1973 Budapest, a millenniumi földalatti vasút (FAV) és a Kvassay úti csomópont átépítése,
korszerűsítése, 13 db datált, jelzett, vintage fotó, ezüst zselatinos fotópapíron, 9x14 cm ....................3 000

13018.cca 1935 Budapest, Budai Vár a lebontás után rendezett Tabánnal, fotó, 6×8,5 cm ...........................1 400
13019.cca 1900 Óbuda, Veress Antal és Társa cukrászda, keményhátú fotó (Victoria Portrait), 12,5x8 cm ..3 000
13020.cca 1973-1974 Budapest, Kálvin téri aluljáró építkezése, 13 db datált, vintage fotó, ezüst zselatinos

fotópapíron, 9x13 cm ............................................................................................................................3 200
13021.cca 1973 Budapest, Ferenciek tere, Felszabadulás tér a metró építkezés előtt, rálátásból, 5 db

jelzés nélküli vintage fotó, ezüst zselatinos fotópapíron, 9x14 cm ........................................................2 000
13022.1984 Budapest, az 1-es villamos induló szakaszának építkezése, próbajárat indítása, 11 db datált,

vintage fotó, ezüst zselatinos fotópapíron, 9x14 cm .............................................................................3 000
13023.cca 1960-1970 Erzsébet-híd fotója, Kocsis Pál felvétele, 24x15,5 cm .................................................1 000
13024.cca 1910 és 1980 között készült budapesti városképek, életképek vegyes tétele, 13 db vintage fotó,

jelzés nélkül, ezüst zselatinos fotópapíron, 18x13 cm és 9x12 cm között ............................................2 400
13025.cca 1980-as években készült budapesti városképek, életképek, 13 db feliratozott, vintage fotó,

ezüst zselatinos fotópapíron, 13x18 cm ................................................................................................2 000
13026.1973 és 1984 között készült felvételek a budapesti villamosokról, többsége datált, 9 db vintage fotó,

ezüst zselatinos fotópapíron, 13x18 cm és 9x14 cm ............................................................................3 000
13027.1942 Ferihegyi reptér építése. 25 db fotó albumlapokon, feliratozva / 25 photos of the Ferihegy

Airport 6x4 cm .....................................................................................................................................15 000
13028.1940 Bp., a Pesti nagy árvíz, Pesti alsó (Id. Antall József) rakpart, Gábris Ferenc felvétele, kartonra

kasírozott fotó, 17,5x17,5 cm ................................................................................................................3 000
13029.Zeppelin léghajó Budapest felett, 1931. Vintage fotó, sérült. Jelzés nélkül. Üvegezett fakeretben,

hátoldalán Hoffmann Ferencz budapesti képkeretező korabeli címkéjével. 17×23 cm ........................2 400
13030.Az Erzsébet-híd budai hídfője, 1930. Zettl Lajos (?-?) felvétele. Vintage fotó, sérült. Jelzett,

feliratozott és datált a hátoldalán. Dekoratív fakeretben. 23×17,5 cm ..................................................2 000
13031.cca 2000 Budapest látképe nagy méretű fotó 24x16 cm ......................................................................1 000
13032.1955 Kőbányai Fonó bölcsődéje, hátoldalon feliratozott fotó, sarkain törésnyomok, 18×24 cm ...........1 000
13033.cca 1920-1930 Hajómalom a Dunakanyarban, albumlapra ragasztva, 4×5,5 cm .................................2 000
13034.1934 Zebegény, vasútállomás utazókkal, fotó, kis sarokhiány, 4,5×6 cm ............................................1 600
13035.1893 Station Vordernberg. Keményhátú kabinetfotó J. B. Obernetter müncheni műterméből,

hátoldalon ragasztónyom / cabinet photo 11×17 cm ............................................................................5 500
13036.cca 1920 Részlet az osztrák Dunaszakaszról, 2 db fotó, az egyik a hátoldalon feliratozva,

saroktörésekkel / sarokhiánnyal, 12x9,5 cm .........................................................................................1 000
13037.Eger, Ausztria 2 db kabinetfotó 16x11 cm ............................................................................................1 600
13038.cca 1900 Kassa (Kosice), Állami Színház, keményhátú fotó, Stengel & Co., 16,5x10,5 cm ................2 000
13039.Beszterce/Bistritz/Bistrita, részletek, össz. 3 db fotólap, 1930-40 körül, 2 db hátoldalán jelzett (Foto

Römischer Bistrita), 8×13 cm /3 photocards, 2 of them with the stamp of Foto Römischer Bistrita ......1 600
13040.cca 1940 Marosvásárhely, Kolozsvár, 6 db fotó, 6×8,5 és 11,5×8,5 cm ...............................................3 000
13041.cca 1970 Kéked a romos Melczer-kastély 12 db fotó 9x12 cm .............................................................3 000
13042.cca 1880 Egyiptomi műemlékek, szépen színezett, sztereó fénykép, hátoldalon feliratozva, 9x18

cm .........................................................................................................................................................2 400
13043.1908 Ausztria, dupla mozdonnyal vontatott szerelvény a viadukton, vintage sztereó fotó, ezüst

zselatinos fotópapapíron, 9x18 cm .......................................................................................................1 600
13044.cca 1900 Velence, Szent Márk tér, Rialto híd, épületek, 4 db keményhátú fotó, Fratelli Gajo

műterméből, 16,5x11 cm / Venezia, Venice, 4 vintage photos .............................................................4 600
13045.cca 1890-1900 Párizs, Rue Soufflot, Palais du Trocadéro, Le Louvre, Versailles-Trianon, 4 db

keményhátú fotó, 16x11 cm / Paris, 4 vintage photos ..........................................................................4 600
13046.cca 1900 Salzburg, látkép a Salzach folyóval, keményhátú fotó Würthle & Spinnhirn műterméből,

15,5x10,5 cm / Salzburg von Mülln, vintage photo ...............................................................................1 800
13047.1906 2 db fotó a Kassa (Felvidék) határában felállított díszkapuról a II. Rákóczi Ferenc

újratemetésére rendezendő ünnepséghez, jó állapotban, 9×8,5 cm ....................................................9 000
13048.cca 1890 Krakkó keményhátú fotó / Krakow photo 18x12 cm ..............................................................1 000
13049.1932 A balatonföldvári vasútállomás épülete, hátoldalon feliratozott fotó, kis felületi sérüléssel,

6×8,5 cm ...............................................................................................................................................2 000
13050.1933 Árvíz Tolcsván (Tokaji borvidék) és az utána épülő kőfal, 3 db hátoldalon feliratozott fotó, jó

állapotban, 6×8,5 cm .............................................................................................................................5 000
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13051.1929 Balatonlelle, fürdőtelepi bejárat, hátoldalon feliratozott fotó, jó állapotban, 8,5×6 cm .................1 200
13052.1943 Székelyföldi nyaralás fotói, 26 db fotó, Borszék, gernyeszegi Teleki-kastély, Gyilkos-tó -

Cohárd hegy, Békás-szoros, csíkszeredai vasút menti táj fotói, a hátoldalakon feliratozva, 9x6 cm ...5 000
13053.cca 1880 Krain vár keményhátú fotó / Krain Castle photo 6x9 cm .......................................................1 800
13054.cca 1900 Nagy-Tarpatak felső vízesése / Veľký Studený potok (Slovakia), keményhátú fotó,

feliratozva, 10,5×16 cm .........................................................................................................................6 000
13055.1939 Kőszeg, Írottkő, náci zászlóval, hátoldalon feliratozott fotó, 8×5,5 cm .........................................3 000
13056.1874 Fraknó vára (Forchtenau, Forchtenstein), keményhátú fotó, feliratozva, 6,5×10,5 cm ................6 000
13057.cca 1890 Pola, Amfiteatrum keményhátú fotó 11x17 cm ......................................................................1 000
13058.1907 Urszentiván (Úriszentiván / Despotovo, Szerbia), evangélikus elemi népiskola, keményhátú

fotó, hátoldalán feliratozott, 16x9 cm ....................................................................................................3 000
13059.cca 1870 Arad, Maros-part, keményhátú fotó, hátoldalon ragasztás nyomaival, felülete kissé foltos,

10,5×16,5 cm ........................................................................................................................................7 000
13060.Kassa, dóm, Fő utca patikával, üzletekkel, 2 db fotónegatív, 6×9 cm ..................................................2 000
13061.cca 1940-1950 Cegléd, vasútállomás, fotónegatív, 5×8,5 cm ..............................................................1 600
13062.1939 Gyula, Erzsébet királyné szobra, fotónegatív, 6×9 cm .................................................................1 200
13063.Eger, Pléh István asztalos műhelye, fotónegatív, 6×6 cm ....................................................................1 200
13064.Sopron, Várkerület, 107 kötöde, Wollner ruhaüzlet, fotónegatív, 6×9 cm .............................................2 000
13065.cca 1970 Magyarországi pályaudvarok 11 db fotó: a régi Déli pályaudvar, Akali, Hajdusámson, stb /

Hungarian railway stations ....................................................................................................................5 000
13066.cca 1910-1920 Esztergom alatt a 613-as uszály, vintage fotóművészeti alkotás, 12x18 cm ...............2 400
13067.Bruno Reiffenstein (1868-1951): Bécsi városképek 5 db feliratozott, pecséttel és szárazpecséttel

jelzett fotók. Később könyvben megjelentek / famous Austrian photographer published Vienna
photos with seal 17x11 cm ....................................................................................................................2 000

13068.cca 1960 16 db MTI Fotó Bulgária, Jugoszlávia, Barcelona, stb 18x13 cm ..........................................1 200
13069.Bruno Reiffenstein (1868-1951): Bécsi városképek 5 db feliratozott, pecséttel és szárazpecséttel

jelzett fotók. Később könyvben megjelentek / famous Austrian photographer published Vienna
photos with seal 17x11 cm ....................................................................................................................2 000

13070.cca 1880-1900 Ausztriai kistelepülések 12 db keményhátú fotó / cca 1890-1900 Austrian small
places. Villages, towns 12 photos 12x18 cm ......................................................................................12 000

13071.1911 Ungvár látképe, kartonra ragasztott fotó, 8×11 cm ......................................................................2 400
13072.cca 1920-1940 Miskolc, ünnepség az Erzsébet téri Kossuth-szobornál, hátoldalán feliratozott fotó,

kis sérüléssel, ragasztásnyomokkal, 22x16 cm ....................................................................................2 000
13073.cca 1920-1940 Kolozsvár, Szabók bástyája, hátoldalán feliratozott fotó, 17,5x11,5 cm / Cluj

(Cluj-Napoca), Tailors' Bastion, photo ...................................................................................................1 200
13074.cca 1940 Kaposvár, I. világháborús emlékmű (cs. és kir. 44. gyalogezred), hátoldalán feliratozott,

pecséttel jelzett fotó (Turul Fotóriport Iroda), 23x17,5 cm .....................................................................2 800
13075.cca 1920-1940 Tátra, Magas-Tátra, kirándulók a Nagy-Tarpataki vízesésnél, fotó, 23x16 cm /

Vysoké Tatry, Veľký Studený potok / High Tatras, waterfall, vintage photo ..........................................1 200
13076.1907 Tarpataki felső vízesés / Veľký Studený potok / Slovakia, keményhátú fotó, feliratozva, 13×18

cm .........................................................................................................................................................6 000
13077.1908 Tátraszéplak (Tatranska Polianka, Schönau, Slovakia), fotó, felületén törésnyomok, 17×22 cm

...............................................................................................................................................................6 000
13078.1938 Siófok, siófoki részletek, fürdőzők, vitorlázás, 24 db fotó albumlapokon, 6×6 cm .......................4 000
13079.1926 Települések, hidak, 5 db fotó, 12,5×17,5 cm ...............................................................................1 000
13080.Bruno Reiffenstein (1868-1951): Bécsi városképek 4 db feliratozott, pecséttel és szárazpecséttel

jelzett fotók. Később könyvben megjelentek / famous Austrian photographer published Vienna
photos with seal 17x11 cm ....................................................................................................................2 000

13081.cca 1938 Szolgaegyháza (Szabadegyháza), Szeszgyár, fotó, kartonra kasírozva, 18x12 cm .............3 000
13082.cca 1930-1940 Dalmácia (Horvátország), 4 db fotó kartonra ragasztva, 13,5x11 cm és 16,5x11,5

cm között ...............................................................................................................................................1 800
13083.1907 Tátra, Zöld-tó (Tatry, Slovakia), keményhátú fotó feliratozva, 13×18 cm .....................................8 000
13084.1932 122 db fénykép albumban egy európai utazásról: Ausztria, Németország, Franciaország .........1 000
13085.Fotóalbum kisoroszi, kismarosi, visegrádi és más dunakanyari tájképekkel, életképekkel, 184 db

beragasztott, többnyire feliratozott fotó, komplett album, 6×4,5 cm-es fotókkal .................................12 000
13086.Chicago, városrészlet felhőkarcolókkal, híddal. Fotó, jelzés nélkül. Üvegezett fa keretben. 17,5x12,5

cm ............................................................................................................................................................800
13087.1934 Antalháza, Kerteskői kastély (Rainprecht kúria), Antalmajor, fürdő, stb., 15 db fotó albumlapra

ragasztva, 8,5x6 cm és 6x6 cm méretben ............................................................................................6 000
13088.cca 1910 Ung, vasúti híd, M. Kir. Államvasutak Gépgyára, feliratozott fotó kartonra kasírozva,

23×29 cm ..............................................................................................................................................8 000
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13089.cca 1910 Nagyberezna melletti vasúti híd, M. Kir. Államvasutak Gépgyára, kartonra kasírozott
fotó, feliratozva, 17×23 cm ..................................................................................................................11 000

13090.cca 1930 Nürnberg, Berchtesgaden, 9 db kartonra kasírozott fotó, vegyes méretben .........................2 000
13091.cca 1960 Bautzen 3 db igényes fotó, paszpartuban / cca 1960 bautzen 3 photos in paspartu 18x24

cm .........................................................................................................................................................1 000
13092.Magyarország, magyar városok légifelvételeken. Több mint 70 oldalnyi fotó, összesen több száz

darab. Nagyrészt feliratozottak az 1950-es-60-as évekből Albumban. ...............................................50 000
13093.cca 1900 Istanbul Ahmed szultán mecset nagy méretű fotó / Large photo of mosque Sultan Ahmed-

42x30 cm ...............................................................................................................................................5 000
13094.cca 1900 Como, kilátás a Comói-tóval, kartonra kasírozott fotó, 26,5x20,5 cm / Como, general view

with the lake, vintage photo, 26.5x20.5 cm ...........................................................................................1 600
13095.cca 1900 Como, kilátás a Comói-tóval, kartonra kasírozott fotó, 27x21 cm / Como, Veduta generale

del lago / Como, general view with the lake, vintage photo, 27x21 cm .................................................1 600
13096.1940-1941 43 db feliratozott fénykép albumlapokon: Bükkzsérc, hősök emlékműve, Bogács, hősök

emléke, Salgótarján, országzászló, dunyha piac, Somoskő, stb. .........................................................5 000
13097.1944 45 db feliratozott fénykép albumlapokon: Rahó, katona, Tiszavölgy, Tiszaköz, orosz húsvét

népviseletet viselő helyiekkel, stb. ........................................................................................................5 000
13098.1942-1944 29 db feliratozott fotó albumlapokon: Gödöllő, kastély, faiskola, Vác, kirándulás, komp,

Őrszentmiklós, Tihany, stb. ...................................................................................................................1 000
13099.cca 1920 A Comoi tó 5 db nagy méretű fotó 29x22 cm / Lako of Como ...............................................4 000
13100.1941 Nagybaracska, Baracskai halászcsárda, kartonra kasírozott fotó, 23x17 cm ..............................3 000
13101.cca 1960-1980 Kaposvár, lakótelep panelházakkal, fotó (későbbi előhívás), 23x18 cm ......................1 200
13102.cca 1920-1930 Gyilkos-tó, fotó, hátoldalán ragasztás nyomai, 23,5x17,5 cm / Lacul Rosu, lake,

photo .....................................................................................................................................................1 600
13103.Berlini dóm, hátoldalán feliratozott fotó (Zeiss Ikon Ikonta fényképezőgéppel, Agfa filmre készült

felvétel), 24x17,5 cm / Berliner Dom, photo (taken with Zeiss Ikon Ikonta camera, on Agfa film),
24x17.5 cm ............................................................................................................................................1 400

13104.1938 A Szent Jobb Veszprémben, vitéz Mészáros István pecséttel jelzett fotója, 18×24 cm ...............6 000
13105.cca 1931 Róma, Szent Péter bazilika előtti tér, Kerny István budapesti fotóművész hagyatékából 1

db vintage fotó, jelzés nélkül, de a szerző által feliratozva, ezüst zselatinos fotópapíron, 17,6x24,2
cm .........................................................................................................................................................2 400

13106.cca 1930-1940 Tuzsér, Lónyay-kastély, 2 db fotó, 23,5x15,5 cm és 23x18 cm ...................................4 000
13107.cca 1930-1960 4 db vadászokat ábrázoló fotó 17x11 cm-ig .................................................................1 000
13108.cca 1860-1870 Copfos lány portréja, keményhátú fotó Gévay Béla pesti műterméből, 10,5x6 cm ......2 000
13109.Kassa, Podleszny András kabinetfotó egy férfiről. 11x17 cm ...............................................................3 000
13110.1939.VII.9. Várpalánka (Munkács), ismeretlen rendezvényen készült, hátoldalán feliratozott vintage

fotó, 6x8,5 cm ...........................................................................................................................................800
13111.cca 1871 Bezonosításra váró hölgy portréja, Strelisky Lipót (1807-1905) császári és magyar királyi

udvari fényképész pest műtermében készült, keményhátú vintage fotó. Proveniencia: Gerő Ödön
művészeti író (1863-1939) hagyatékából. 10,5x6,5 cm ........................................................................1 000

13112.cca 1930 Matróz egy sétahajó fedélzetén távcsővel, fotó, 8x5,5 cm ....................................................1 000
13113.1975 Műszaki Könyvnapok, 8 db fotó, 14x9 cm ....................................................................................1 000
13114.cca 1930-1950 Kalauznők, kalauzok villamosokkal, 3 db fotó, egy a hátoldalán feliratozva, 5,5x5,5

cm és 13,5x9 cm között ........................................................................................................................1 600
13115.cca 1980 A 28. Vasutasnap ünnepsége, 10 db fotó, 14x9 cm ..............................................................1 000
13116.cca 1940 Lányok szász népviseletben, Beszterce/Bistritz/Bistrita, hátoldalán feliratozott fotólap,

Foto-Sport Beszterce, 8×13 cm / Saxon peasant girls in traditional dresses, Transylvanian folklore ...1 200
13117.cca 1900-1920 8 db gyerekfotó, 10x6,5 és 8,5x6 cm közti méretben ...................................................1 200
13118.cca 1960-1970 Szocialista ünnepségek, rendezvények képei, közte Nyikita Hruscsov

magyarországi látogatása, 6 db fotó, 9x6 cm és 14x9 cm között .........................................................1 600
13119.1913 Solymossy Elek színész bucsúztatója Az Est sajtófotója. hozzátűzött felirattal 17x11 cm ..........2 000
13120.cca 1880-1900 9 db vizitkártya vegyes állapotban ...............................................................................2 000
13121.A Szerelem c. 1971-es film 46 db filmfotója Törőcsik Marival 14x12 cm ..............................................6 000
13122.cca 1900-1910 3 db keményhátú fotó, viseltes állapotban, az egyik körbevágva, 17x10 cm körül ......1 000
13123.cca 1950-1970 A kis méhész, fotó, saroktöréssel, 14x9 cm .................................................................1 000
13124.cca 1920-1940 Kémkedésért elítélt hölgyek, 3 db fotó, hátoldalukon feliratozva, vegyes állapotban,

13x9 cm körül ........................................................................................................................................1 200
13125.1907 Szabadszállásy László vizitkártyája, keményhátú fotó Bäumler budapesti műterméből,

utólagos színezéssel, 11x7 cm .............................................................................................................1 200
13126.Vegyes, régi és modern fotó tétel, 14x9 cm körüli méretben ................................................................1 000
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13127.cca 1895 Női portré, keményhátú fotó Plohn J. hódmezővásárhelyi műterméből, 10,5×6,5 cm ..........1 000
13128.A Hoffmann meséi c. NDK 16 db eredeti filmfotója 14x12 cm ..............................................................2 000
13129.cca 1930-1940 Fodrászüzletben, fotó, 8,5×6 cm ..................................................................................1 400
13130.1925 Pincér bál résztvevői fotólap 14x9 cm ..........................................................................................3 400
13131.1946 Pincér ügyességi verseny - Vendéglátó ipari munkások fotólap 9x14 cm ...................................2 400
13132.cca 1880-1900 6 db vizitkártya és kabinet fotó klf magyar műtermekből ..............................................3 600
13133.kb 20 db vizitkártya, papírkép és modernebb fotó ................................................................................2 000
13134.cca 1920 15 db azonosítatlan zárda és iskolai fotó belső és külső felvételek 9x12 cm ........................2 000
13135.cca 1870 Színháztörténeti felvételek, 2 db NEGATÍV másolat eredeti forrásról, Kotnyek Antal

(1921-1990) budapesti fotóriporter hagyatékából, 6x6 cm ....................................................................1 400
13136.1918 Erdélyi magyar testvérpár portréja játékmackóval, Beszterce/Bistritz/Bistrita, hátoldalán

nevesített és datált, postázott fotólap, törésnyomokkal,13x9 cm / 1918 photocard of brother and
sister with teddy bear, Bistrita, Transylvania .........................................................................................1 400

13137.1941 Tasnádszántó (Észak-Erdély) a visszacsatolás idején, vasúti munkálatok, gőzmozdony, 2 db
fotó, hátoldalán feliratozva, ragasztásnyomokkal, 8,5x5,5 cm ..............................................................2 400

13138.cca 1930-1940 Sidi Bel Abbes (Algéria), ünnepség, felvonulás a Francia Idegenlégió katonáival, 7
db fotó, az egyik a hátoldalán feliratozva, 12,5x10 cm és 14x9 cm méretben / Sidi Bel Abbes
(Algeria), parade with soldiers of the French Foreign Legion, 7 photos ................................................4 000

13139.Szeged, partvédelmi munkálatok, Engi László amatőr művészfelvételei, 27 db fotó (többségük
hátoldalán jelzett, sorszámozott), 12,5x9 cm körüli méretben ............................................................12 000

13140.3 db népviseletes fotólap, kettő kézzel színezett ..................................................................................1 200
13141.cca 1910 Cigány asszony kártyát vet fotólap ........................................................................................6 500
13142.cca 1930 Díszmagyarban. Fotólap özv Mezőffy Ferencné Pestszentlőrinc ..........................................3 200
13143.cca 1916 Pécsi bosnyák népviseletben fotólap ....................................................................................2 200
13144.cca 1900 Angyalka és gyermekei egyik katonának beöltöztetve fotólap ..............................................1 200
13145.2 db fotó a Retúr c. 1996-os filmről, 12,5x9 cm ....................................................................................2 200
13146.Perlasca egy igaz ember c. film forgatási fotója zsidók deportálása 9x12 cm ......................................1 200
13147.cca 1910 Cigány asszony borzzal fotólap .............................................................................................4 400
13148.1923 A Kremeneczky Elektromos Művek (1924-től Orion Villamossági Rt.) alkalmazottainak

csoportképe, fotólap, hátoldalán feliratozva, kissé sérült, foltos, 13x8 cm ............................................2 400
13149.Singer Edéné vizitkártya fotója ..............................................................................................................1 200
13150.Vagyonné Rakovszky Sára és Rakovszky Mária . Vizitkártya fotók .....................................................5 000
13151.cca 1930-1940 Tűzoltók csoportképe, fotó, szélein kis szakadásokkal, 6,5×8,5 cm ............................1 000
13152.cca 1950-1960 Kerékpáros fiúk a Szent István parkban 2 db színes negatív kocka, 6×6 cm ..............3 000
13153.1989 Bartók Béla szobor koszorúzása Kárpátalján, valamint látogatás Kárpátalján, rajtuk Dienes

István (1929-1995) régész és mások, Dienes István hagyatékából, 10x15 cm és 9x12 cm közötti
méretben ...............................................................................................................................................1 000

13154.cca 1900 Idős hölgy portréja, keményhátú fotó Karger Ervin lugosi műterméből, díszes verzóval,
14,5x10,5 cm .........................................................................................................................................1 600

13155.cca 1920 Kispest, Fő utca 2 db fotó 6x9 cm .........................................................................................1 000
13156.cca 1900 Budapest a HÉV cinkotai erőműve. Üveg dia. 8x8 cm ..........................................................4 000
13157.cca 1900 Férfi díszmagyarban, keményhátú fotó Ferenci Lajosné zólyomi műterméből, vágott

karton, kopásnyomokkal, 17×10 cm .....................................................................................................3 000
13158.cca 1900 Kártyázó társaság, ferrotípia, 9×6,5 cm .................................................................................1 000
13159.cca 1900 Iszogató vadász, ferrotípia, 8×6,5 cm ...................................................................................1 000
13160.cca 1900 Iszogató társaság, ferrotípia, 9,5×6,5 cm ..............................................................................1 000
13161.cca 1900 Mókás férfiak, 2 db ferrotípia, 9,5×6,5 cm .............................................................................1 800
13162.cca 1900 7 db ferrotípia, vegyes állapotban, 8,5×6,5 cm .....................................................................5 000
13163.cca 1865 Ivan Balkovic portréja, keményhátú fotó Reisz és Funk újvidéki műterméből, sérült,

10,5×6,5 és 10x6,5 cm + cca 1865 Ivan Balkovic portréja, hátoldalán feliratozott keményhátú fotó
Jv. A. Standl zágrábi műterméből, 10x6 cm / cca 1865-70 Ivan and Ivana Balkovic, 2 vintage photo
portraits, Reisz and Funk in Novi Sad (Neusatz), damaged, 10,5×6,5 és 10x6,5 cm + cca 1865
Portrait of Ivan Balkovic, Jv. A. Standl Zagreb, with description on the reverse, 10x6 cm ...................2 600

13164.cca 1860-1870 Fiatal férfi/fiú portréja, Schrecker Ignác pesti műterméből, hátoldalán
beazonosítandó névvel, 10x6 cm ..........................................................................................................1 000

13165.cca 1900 8 db ferrotípia, vegyes állapotban, 8,5×6,5 cm .....................................................................5 500
13166.1965 ,,Álmodozások kora" című magyar film szereplői (köztük Bálint András, Halász Judit, Béres

Ilona), 7 db mai nagyítás egy mozigépész hagyatékából, 15x10 cm ....................................................1 600
13167.cca 1938 előtti mozgásművészeti felvételek, 3 db mai nagyítás egy tánc- és mozgásművészetet

oktató tanár hagyatékából, 15x10 cm ...................................................................................................1 600
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13168.cca 1900-1910 Pozsonyi Hajós Egylet tagjának igazolvány fotója, keményhátú Fink Sándor
műterméből, a felületén szárazbélyegzővel, a hátoldalán elmosódott névvel, körbevágott, 10x6 cm ..5 000

13169.cca 1900-1910 Kislány portréja, keményhátú fotó J. Jerome kránsebesi műterméből, a felületén kis
foltokkal, 11x6 cm .................................................................................................................................1 000

13170.cca 1870-1880 Kolozsvári család fotója, Kolozsvár, Szigethy Jenő, foltos, törésnyommal, két kis
lyukkal, 10x6 cm ....................................................................................................................................1 000

13171.cca 1900-1910 Önmagával szemben ülő férfi, vintage Ping-Pang szabadalommal készített
trükkfotó, fotó, rajta: Rádi Mátyás, kopásnyommal, a sarkain törésnyomokkal, 9x14 cm .....................5 000

13172.cca 1982 ,,A szárnyas fejvadász" című amerikai - hongkongi film jelenetei és szereplői, 13 db mai
nagyítás egy mozigépész hagyatékából, 10x15 cm ..............................................................................3 400

13173.cca 2001 ,,Pearl Harbor - égi háború" című film jelenetei, 13 db mai nagyítás, 10x15 cm ...................3 200
13174.Különböző időben készült bűnügyi filmek hivatásos és ,,amatőr" nyomozói, akik mindig felderítik a

bűntények tetteseit és indítékaikat, 6 db mai nagyítás, 10x15 cm ........................................................1 800
13175.1989 A régi millenniumi földalatti vasút (FAV) egyik kocsijának felújítása, 9 db datált, jelzett, vintage

fotó, ezüst zselatinos fotópapíron, 9x14 cm ..........................................................................................2 400
13176.cca 1960-1970 A Beatles együttes tagjai, 7 db fotó, korabeli nagyítások, 12x9 cm .............................1 400
13177.cca 1860 10 db régi vizitkártya ..............................................................................................................4 000
13178.1930-as évek 5 db csoportkép 15x9 .....................................................................................................1 600
13179.1930/40-es évek 9db esküvői kép 13x9 cm ..........................................................................................3 000
13180.cca 1925 3 db fényképes a csíksomlyói (Erdély) Mária kegyszoborról, szép állapotban, 8,5×4,5 és

14×9 cm ................................................................................................................................................1 800
13181.1946 Lány osztály fotója, a falon Horthy Miklóssal, Nagymagyarország-térképpel, a hátoldalán

bejegyzésekkel, foltos, törésnyomokkal, 6x9 cm ..................................................................................1 800
13182.1896 Keszthelyi társaság kártyázás és ivás közben, hátoldalon feliratozva és a résztvevők saját

kezű aláírásával, keményhátú fotó Istvánffy keszthelyi műterméből, 16,5×10,5 cm .............................7 000
13183.cca 1890 Rimaszombati (Felvidék) kisfiú díszruhában, nemzeti színű zászlóval, keményhátú fotó

Reif Emil műterméből, 16,5×10,5 cm ....................................................................................................4 000
13184.1914 A Szarajevói merénylet - A bombamerénylő Cabrinovics elfogása. Korabeli sajtófotó (Est

lapok) hozzátűzött felirattal 16x11 cm ...................................................................................................5 000
13185.cca 1920-1930 Szamárfogat Havanában, hátoldalán feliratozott fotó, 14,5x9 cm ................................1 000
13186.1949 Bp. V., Roosevelt-tér (ma Széchenyi István tér), építőmunkások csoportképe, hátoldalán

feliratozott fotó, 11,5x8,5 cm .................................................................................................................1 000
13187.cca 1950-1960 Vegyes közlekedési fotó tétel, 7 db, autók, és 2 mozdony fotó, 9x14 cm és 6x9 cm

közötti méretben ....................................................................................................................................1 800
13188.cca 1950 Vegyes motoros fotó tétel, 3 db, 9x14 cm és 8x12 cm közötti méretben ..............................1 400
13189.6db Kabinet fotók 10x7 cm ....................................................................................................................1 600
13190.cca 1969 előtt, a Beatles együttesről készült felvételek, Fekete György budapesti fényképész

hagyatékából és gyűjtéséből 3 db mai nagyítás, 10x15 cm ..................................................................1 600
13191.1933 A lakihegyi rádió új elektromos berendezései, 2 db fotó néhány felületi karcolással, de jó

állapotban, 8,5×12 cm ...........................................................................................................................6 000
13192.cca 1930 Budapest, a testőrség egy lovas felvonulás elején, fotó, 8,5×8,5 cm ....................................1 200
13193.1906 Így mulat egy részes magyar úr, fotó, szép állapotban, 9×9 cm ..................................................2 200
13194.1934 Szobabelsők képekkel a falon, 4 db fotó, szép állapotban, 8,5×6 cm ..........................................2 800
13195.1935 Távlovaglók Csongrádon, hátoldalon feliratozott fotó, jó állapotban, 6×8,5 cm ...........................1 400
13196.cca 1930 Készülékek egy nagy boroshordóból történő folyadék kezelésére és leszivattyúzására, 2

db fotó, jó állapotban, 8,5×6 cm ............................................................................................................3 600
13197.cca 1900 Gyerekfotók, 2 db keményhátú portré Schiller Mór ruttkai és Kozmata Ferenc budapesti

műterméből, 2 db, 10,5×6,5 cm ............................................................................................................1 200
13198.Herz és Pick szalámi színes reklámnegatív, 2 db, 9×12 cm .................................................................2 000
13199.Női harisnyareklám, 3 db színes reklámnegatív, 9×12 cm ....................................................................2 000
13200.cca 1970-1980 Női divatfotók, 4 db negatív, 9×12 cm ..........................................................................1 600
13201.cca 1890 Elegáns idős hölgy portréja, keményhátú fotó Licht temesvári műterméből, 10,5×6,5 cm ....1 400
13202.cca 1930-1940 Régi szatócs bolt üzletterének fotója, az egyik sarkán kis törésnyommal, 6x8 cm ......2 000
13203.cca 1920-1930 Kerékpáros fiúk, 2 db fotó, 8×7,5 és 8×10,5 cm ...........................................................2 600
13204.1907 Baja, nő gyermekével, fotólap, sarokhiánnyal, 14×9 cm ..............................................................1 000
13205.1930 5 db életkép, közte az Erzsébet Intézetből, 8×11 cm ..................................................................1 000
13206.cca 1910 Kislány portréja, keményhátú fotó a Joánovics testvérek kolozsvári műterméből, 10,5×6,5

cm .........................................................................................................................................................1 000
13207.1906 Előpatak, férfiportré, keményhátú fotó Gyulai Ferenc sepsiszentgyörgyi műterméből, 16,5×8

cm .........................................................................................................................................................2 600
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13208.5db Kabinet nevesített fotók, feliratok a hátoldalon 10x7 cm ................................................................2 000
13209.2 db Kabinet nevesített fotók, Porubcsányi Gyula és felesége 10x7 cm ..............................................2 000
13210.4 db szerelmes témájú fotó 10x6 cm ....................................................................................................1 000
13211.1933 Tavaszi handicap 1600m, fotólap, fotó: Faragó, Újpest, 13x8 cm ...............................................1 200
13212.Singer géphímző tanfolyam Orosháza csoportkép 14x9 ......................................................................1 600
13213.1944 Nevesített férfi portré díszmagyarban címeres jelvény viselés 13x9 cm .....................................1 600
13214.cca 1938 Folyóvízre telepített malom és fürdőző srácok, 1 db mai nagyítás Kerny István budapesti

fotóművész gyűjtéséből, 10x15 cm .......................................................................................................1 400
13215.Konkoly cipész fotó 14x9 ......................................................................................................................1 600
13216.cca 1900 "Carobus..." férfiportré, keményhátú fotó zágrábi műteremből, hátoldalon feliratozva,

10,5×6,5 cm ..........................................................................................................................................3 000
13217.cca 1950 Vegyes repülős fotó tétel, 10 db, közte sérült, 14x8 cm és 6x6 cm közötti méretben ...........1 800
13218.5db Kabinet fotók 10x7 cm ....................................................................................................................1 600
13219.3db Kabinet fotó 6x6 .............................................................................................................................1 000
13220.Honthy Sománé Krivátsy Mária. vizitkártya Braun Menyhért budapesti műterméből 6x10 cm .............2 000
13221.1913 A debreceni pokolgépes merénylet román elkövetőjének bukaresti lakhelye Az Est sajtófotója.

hozzátűzött felirattal 17x11 cm / Romanian bomber assassin of Debrecen (Greek orthodox
reliogious reasons) his house in Bucuresti Press photo .......................................................................2 000

13222.1877 Anton Zibrzid bukaresti gyógyszerész dedikált fotója, keményhátú fotó Bucuresci (Bucuresti)
Theodorovits & Jehalsky műterméből, 9x6 cm   / Autograph signed photo of a pharmacist from
Bucharest, board photo of Theodorovits & Jehalsky, Bucuresci (Bucuresti), 9x6 cm .........................30 000

13223.cca 1960-1970 Műtét, 2 db kisfilm negatív ............................................................................................1 200
13224.Régi lakásbelsők, bútorok, 8 db fotónegatív, 6×6 cm ...........................................................................4 000
13225.1920-as évekből 3db csoportkép 17x11 cm ..........................................................................................1 200
13226.cca 1900 Fogaras-Brassó HÉV építésénél dolgozó munkások, Baráber tanfolyam, fotó

paszpartuban, 8×11 cm ........................................................................................................................6 000
13227.cca 1900 Budapest székesfővárosi eletromos művek turbógenerátora, a székesfővárosi gázművek

gépháza 2 db üveg dia 8x8 cm .............................................................................................................4 000
13228.cca 1900-1910 Kislány fátyolban, keményhátú fotó Mai és Társa budapesti műterméből, kissé

sérült, 20,5x11 cm .................................................................................................................................1 200
13229.cca 1910 Bánya, gyáregység keményhátú fotó 18x13 cm ....................................................................1 000
13230.1985 Arszlan Fadzejev szovjet sportoló fotója, László Sándor felvétele, a hátoldalán pecséttel

jelzett, a fotó egyik sarkán kis szakadással, 15x20 cm .........................................................................1 200
13231.cca 1930-1980 Rachlovics Géza fűszer- és csemegekereskedővel kapcsolatos fotók, "Romi"

Csemege nevű üzletének kirakta és belseje, az üzlet alkalmazottjai, stb., 12 db fotó, közte több
feliratozva, vegyes méretben és állapotban ..........................................................................................3 000

13232.cca 1980 Teremfoci fotó, László Sándor felvétele, 13x18 cm ...............................................................1 200
13233.cca 1950-1960 14 db fénykép felvonulásokról klf méretben .................................................................1 200
13234.20 db közlekedési járműveket ábrázoló fotó, vegyes méretben, fóliában .............................................1 000
13235.Vegyes, régi és modern fotó tétel .........................................................................................................1 000
13236.cca 1970-1980 Bp., brazil küldöttség a Ferihegyi repülőtéren, MTI sajtófotó, hátoldalán feliratozott,

pecséttel jelzett (Vigovszki Ferenc felvétele), 18x13 cm .......................................................................1 000
13237.cca 1930-1940 Lányka virágokkal, színezett fotó, hátoldalán ragasztás nyomaival (feltehetően

korábban albumban), jelzés nélkül, 23×17 cm ......................................................................................1 000
13238.1938 Varroda dolgozókkal, hátoldalon a dolgozók aláírásaival, fotó, 12×18 cm ..................................1 000
13239.cca 1960-1970 33 db Ferihegyen és magyar reptereken magyar és külföldi repülőket és léghajókat

ábrázoló fénykép kis berakóban ...........................................................................................................3 000
13240.cca 1880-1900 A Walkó családról, Walkó Károlyról készült 3 db fotó kabinet méretben. ....................1 600
13241.1972-1981 Vegyes május 1. felvonulást ábrázoló fotó tétel, 6 db, a hátoldalon dátumozva, 13x18

cm és 12x17 cm közötti méretben ........................................................................................................1 000
13242.cca 1910-1940 10 db érdekes fotó: teniszezők, katonák, stb, ..............................................................3 000
13243.cca 1880 26 db fesményeket ábrázoló keményhátú fotó, benne militária is / 26 vintage photos of

paintings 16x11 cm ...............................................................................................................................4 000
13244.1913-1914 25 db érdekes Est sajtófotó: gyilkosságok, bűnesetek, a világ legkövérebb asszonya,

azonosításra váró ünnepségek, híres emberek nagyrészt hozzátűzött felirattal / 1914 25 Press
photo with stich 17x11 cm .....................................................................................................................6 000

13245.cca 1960-1970 36 db magyar és külföldi repülőket és léghajókat ábrázoló fénykép kis berakóban .....3 000
13246.Az Elnök c. szovjet film 16 db film fotó 14x9 cm ...................................................................................1 400
13247.cca 1880-1900 7 db vizitkártya és kabinet fotó klf magyar műtermekből ..............................................3 600
13248.cca 1910-1920 Sakkozó fiatalemberek (ikertestvérek?), kartonra kasírozott fotó, 12x9 cm .................1 400
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13249.cca 1919 Rúdugró, Kerny István budapesti fotóművész hagyatékából 1 db későbbi nagyítás (cca
1980), ezüst zselatinos fotópapíron, 17x13 cm .....................................................................................1 600

13250.cca 1900 Goszleth és Fia fényképészeti műtermében készült, keményhátú vintage fotó, 21,3x11,6
cm .........................................................................................................................................................1 600

13251.cca 1910 A Strelisky család fiókműtermében készült, keményhátú, vintage fotó, 12,8x21 cm ............1 600
13252.cca 1890 Erdélyi Mór budapesti fényképész műtermében készült, keményhátú, vintage fotó, 21x13

cm .........................................................................................................................................................1 600
13253.cca 1970 Armuth Iván (1929-1992) 12 db divatfotója, a hátoldalak pecsétekkel jelzettek, 17x13 cm ..5 000
13254.cca 1900 Utcai életkép üzletek előtt, kartonra kasírozott fotó, 12x9 cm ...............................................2 000
13255.cca 1930-1940 Szülészeti osztály orvosokkal, nővérekkel, hátoldalán pecséttel jelzett fotó Diskay

műterméből, kisebb saroktöréssel, 17,5x11 cm ....................................................................................1 200
13256.1936 Jászapáti, iskolás gyerekek liturgikus hangversenye, hátoldalán feliratozott fotó, 18x13 cm ......1 200
13257.cca 1928 Bp., Vízművek SOE - Előre TE tekeverseny a Budai Polgári Casino (I., Krisztina tér 1.)

pályáin, a résztvevők csoportképe, hátoldalán feliratozott fotó, törésnyommal, 17,5x11,5 cm .............2 000
13258.cca 1930 Bútorasztalos műhely és dolgozói. fotó 17x cm ....................................................................2 000
13259.cca 1900-1910 Fiatal hölgyek divatfotója, Papp utóda Gluck József győri műterméből, a kartonon

kis kopásnyomokkal, 21x11 cm ............................................................................................................1 200
13260.cca 1970 Armuth Iván (1929-1992) 2 db divatfotója, rajta táskákkal és skoda autóval, a hátoldalak

pecsétekkel jelzettek, 18x13 cm ...........................................................................................................2 000
13261.cca 1890 Budapest, kézzel színezett babaportré, keményhátú fotó Kovács Ferenc műterméből,

vágott, 18×10,5 cm ...............................................................................................................................1 000
13262.cca 1870-1910 Hölgyportrék, 3  db keményhátú fotó Strelisky műterméből, 7×15 és 21×13 cm

közötti méretekben ................................................................................................................................1 600
13263.1945 Olau német kikötő a Werner és Bismarck hajókkal, a Vörös Hadsereg elfoglalta. Orosz

propaganda fotó 24x16 cm ...................................................................................................................1 400
13264.cca 1920 Székely Aladár budapesti fényképész és fotóművész hagyatékából 1 db jelzés nélküli,

vintage fotó, a hátoldalon szereplő nevet vélhetően a kép korábbi tulajdonosa írta fel, ez a kép egy
sorozat része, a korábbiakon hitelesen szerepelt a szerző neve, 16x11,8 cm .....................................2 400

13265.cca 1910 Uher Ödön budapesti fényképész műtermében készült, keményhátú, vintage fotó,
21,5x13 cm ............................................................................................................................................1 600

13266.cca 1896 Gerő Ödön (1863-1939) újságíró felesége, Hermann Leontin és egyik gyerekük,
feltehetően lánya Gerő Zsófia (1895-1966) kisbabaként, vintage keményhátú fotó Mai Manó és
Szigeti Jakab budapesti műterméből, kopásnyomokkal, 20x11 cm ......................................................3 400

13267.cca 1890 Uher Ödön budapesti fényképész műtermében készült, keményhátú, vintage fotó,
20,8x13,1 cm .........................................................................................................................................1 600

13268.cca 1880 Koller Károly utódainak fényképészeti műtermében készült, keményhátú, vintage fotó,
szép hátoldali grafikával, 20,8x11,2 cm ................................................................................................1 600

13269.Kisfiú hintalovon, fotó, 18×13 cm ..........................................................................................................1 000
13270.Evezősök, vitorlázók a Dunakanyarban, 4 db albumlapra ragasztott fotó, 9×13 cm .............................1 400
13271.1928 Újpest, Fiedler vendéglő kerthelyisége (Erzsébet u. 22.) a tulajdonosokkal és vendégekkel

(hátoldalon nevesítve), feliratozott fotó kartonon, kis sérüléssel, 22,5x17 cm ......................................3 000
13272.cca 1992 ,,Semmit a szemnek - egy láthatatlan ember feljegyzései" című amerikai - francia fantasy

film jelenetei és szereplői, 10 db NEGATÍV, feliratozva, 6x7 cm ..........................................................3 200
13273.cca 1992 ,,A tökéletes katona" című amerikai akciófilm jelenetei és szereplői, 10 db NEGATÍV,

feliratozva, 6x7 cm ................................................................................................................................3 000
13274.Szatócsbolt valahol Magyarországon. hímző asszony, cukorkák, stb. Látványos keményhátú fotó

kartonon. 28 x23 cm ..............................................................................................................................5 000
13275.Építkezés, hátoldalon pecséttel jelzett fotó (László György felvétele), Greiner Andor okl. mérnök

pecsétjével, sarokhiánnyal, 17,5×23,5 cm ............................................................................................1 000
13276.1953 Repülős újság eredeti színezett címlapfotója, rajta a Június 18 R-22S géppel, kartonon, jó

állapotban, 23,5×17 cm .........................................................................................................................7 000
13277.1940 Margitszigeti mulatóhelyen tartott Háromszéki bálról készített fotó, hátoldalon feliratozva,

Kredatus Károly pecsétjével jelezve, szép állapotban, 17,5×23,5 cm ..................................................3 000
13278.cca 1960-1970 Több száz db fekete-fehér fotó felvidéki utazás képeivel .............................................1 000
13279.cca 1890-1920 Vegyes fotó tétel, keményhátú fotók és fotók vegyesen, összesen 32 db, közte

strandfotók, mulatós fotók, labdarúgó csapat fotók...stb. Változó állapotban, 8x5 cm és 16x11 cm
közötti méretben ....................................................................................................................................2 000

13280.1956 Forradalmár szovjet tankokra lő egy lakásból. Feliratozott sajtófotó 26x20 cm ...........................5 500
13281.1931 Nautilus tengeralattjáró Sir Hubert Wilkins járműve az északi sarkra indul feliratozott sajtófotó

24x18 cm ...............................................................................................................................................3 000
13282.cca 1930 Társaság egy kültéri vendéglőben, fotó, 18×24 cm ...............................................................1 200
13283.1942 Szatmárnémeti, 27 db feliratozott fénykép albumlapokon ...........................................................5 000
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13284.cca 1930-1940 Hölgy csillogó ruhában, ékszerekkel, fotó, sarkán kis törésnyom, 23,5×17,5 cm ........1 000
13285.Vidéki tájak, tehenek, 4 db kézzel színezett fotó, 17×23 cm .................................................................2 800
13286.cca 1960 Tavaszi életképek, 2 db jelzetlen fotó, 24×18 cm ..................................................................1 000
13287.2007 Jász Sándor: Csád, 2 db fotóprint, foltos, 45×32 cm ...................................................................1 400
13288.Harc a labdáért, jelenet egy futballmérkőzésről, a Nemzeti Sport felvétele, pecséttel jelzett fotó,

felületén törésnyomokkal, 24x18 cm .....................................................................................................1 000
13289.1927 A Filharmóniai Társaság elutazás a Keleti pályaudvarról Farnkfurtba a zenei ünnepségekre,

1927. aug. 17-én, 2 db fotó, az egyik Macsi András fotó a hátoldalán feliratozva,17x23 cm és 22x16
cm .........................................................................................................................................................6 000

13290.cca 1900 Férfiak csoportképe, modern nyomat papírlapra ragasztva, felületi hibákkal, 20×14 cm ......2 600
13291.Az MTK - Sztálinvárosi Vasas labdarúgó mérközésen készült 8 db fotó feliratozott kartonon, +

későbbi MTK-Rába meccsen készült fotó 19x24 cm ............................................................................2 400
13292.1971 Családi életkép a konyhában, fotó, hátoldalán jelzett (Fodor J.), 24x18 cm ................................1 200
13293.cca 1968 A TV maci és (vélhetően) az ,,anyukája", vintage fotó jelzés nélkül, ezüst zselatinos

fotópapíron, Kotnyek Antal budapesti fotóriporter hagyatékából, 23x16,8 cm ......................................1 400
13294.1941 Bp., cukrász bál, hátoldalán feliratozott, pecséttel jelzett sajtófotó, 22,5x16 cm .........................1 000
13295.cca 1890-1910 Gróf Batthyány Lajos síremléke a budapesti Fiumei Úti Sírkertben (elkészült

1874-ben), nagyméretű fotó, kissé foltos, egyik sarka kissé sérült, 27,5x20 cm ..................................5 000
13296.cca 1910-1920 Szilasbalhás, mezőgazdasági munkások gőzüzemű cséplőgéppel, kartonra

kasírozott fotó, a karton sérült, foltos, 16x12 cm ...................................................................................3 000
13297.cca 1930 Esküvői csoportkép, hátoldalán pecséttel jelzett fotó (Sass Fotoriporter), 23x17 cm ...........1 000
13298.cca 1980 Labdarúgó mérkőzés fotója, László Sándor felvétele, a hátoldalán pecséttel jelzett, a fotó

egyik sarkán kis szakadással, 24x18 cm ..............................................................................................1 600
13299.cca 1970-1980 Divatfotók, 6 db, 3 fotón kettő pecséttel jelzett, 3 fotón gyűrődésnyomokkal és ezek

közül az egyik foltos, 17x12 cm és 24x18 cm .......................................................................................2 000
13300.1990 Budapest Honvéd - Tatabánya NBI-es labdarúgó mérkőzés fotója, László Sándor felvétele, a

hátoldalán feliratozva, 18x24 cm ...........................................................................................................1 600
13301.cca 1980-1990 Kosárlabda mérkőzés fotója, László Sándor felvétele, a hátoldalán pecséttel jelzett,

24x18 cm ...............................................................................................................................................1 600
13302.cca 1980 Vasas - Debrecen női kézilabda mérkőzés fotója, Nemzeti Sport fotó, László Sándor

felvétele, a hátoldalán pecséttel jelzett, 18x24 cm ................................................................................1 600
13303.1981 Futóverseny, László Sándor felvétele, Nemzeti Sport fotó, 24x18 cm .........................................1 200
13304.cca 1980 Labdarúgó mérkőzés fotója, 18x24 cm .................................................................................1 200
13305.1989 ,,Panther II." című, Alen Delon szereplésében, francia filmről 5 db produkciós filmfotó

(nyomdai ofszet eljárással készültek kartonlapokra, egyoldalas nyomással), 21x30 cm ......................7 000
13306.1950-1972 6 db tablófotó, közte a Rákosi Mátyás Nehézipari Műszaki Egyetem kohómérnök

osztálya, vegyes állapotban, 14x9 cm és 30x24 cm között ..................................................................1 400
13307.cca 1950 6 db tabló- és csoportkép, 9x14 és 17x24 cm közti méretben ..............................................1 000
13308.cca 1920-1940 Gyerekportrék, 4 db fotó, egyik Schnitzer marosvásárhelyi műterméből, 24×18 cm ......800
13309.cca 1930 Harc a 9 millióért poltikai karikatúra fotó másolata korabeli. Revisió, stb. 24x18 cm ............1 400
13310.24 db amatőr, színes művészfotó. Magyar és külföldi városképek, természetfotók, stb 20x30 cm ......2 000
13311.cca 1980 Erdei munkálatok, fotó jelzés nélkül, 40x30cm ......................................................................1 000
13312.cca 1900 Természettudományi tanszéken készült nagyméretű, keményhátú fotó 25x20 cm ..............2 000
13313.Nem élhetek muzsikaszó nélkül és a Magyarok c .film 6 db film fotója. 24x18cm ................................4 000
13314.7 db keményhátú + 4 db egyéb fotó, benne érdekes, feliratozottak is ..................................................3 000
13315.cca 1980 14 db MTI sajtófotó vegyes témákban 21x24 cm (Moszkva. Egon Bahr, a bonni kancellári

hivatal államtitkára tárgyalásokat folytatott Andrej Gromikoval, a Szovjetunió
külügyminiszterével./Budapest. A Vízgazdálkodási Tudományos Intézetben hidrológiai kísérleti
célokra elkészítették a szegedi Tisza-szakasz méretarányos modelljét./Székesfehérvár. Az ezer
éves városban felavatták a millenniumi emlékművet./Kiskőrös. Petőfi Sándor születésének 150.
évfordulóján, a most várossá nyilvánított szülőhelyén, ünnepségsorozaton emlékeztek meg a
költöről./Moszkva. Nagyszabású felvonulással köszöntötték a nemzetközi munkásosztály nagy
ünnepét./Balatonfüred. Élénk a vitorlásélet a magyar tenger partján, A versenyzők bravúros
ügyességgel ülik meg a hullámokat./Moszkva. Összeült a KGST 26. ülésszaka. A magyar
delegációt Fock Jenő, a Minisztertanács elnöke vezette. A képen még a küldöttség tag- jai közül
Vályi Péter, a Minisztertanács elnökhelyettese, Marjai József külügyminiszterhelyettes és dr.
Szekér Gyula nehézipari miniszter./Budapest. Az Országos Vízügyi Hivatal központjában árvíz- és
belvízvédelmi központ kezdte meg működését ipari tv lánc segítségével./Moszkva. Nyikolaj
Podgornijt, az SZKP KB Politikai Bizottsága tagját, a Legfelsőbb Tanács Elnöksége elnökét 70.
születésnapja alkalmából Lenin-renddel és a Szocialista Munka Hőse címmel együttjáró Sarló és
Kalapács aranyéremmel tüntették ki./Prága. A Varsói Szerződés politikai tanácskozó testületének
ülésszakán az európai béke, biztonság és együttműködés aktuális problémáit vitatták meg. Az
ülésterem. A magyar küldöttség a tanácskozó asztalnál. Stb.) .............................................................4 000



75

13316.cca 1930 Római mozgalmas csoportkép / Roma lively photo 24x18 cm ..............................................3 000
13317.A Szabó család című rádiósorozat stúdiófelvételei különböző méretben, Keleti Éva, Varga Zoltán,

Szalay Zoltán fotói ismert színészekkel, 5 db, 12×9 és 24×15 cm közötti méretekben ........................2 400
13318.1927 Siófok, Szabó Antal sütödéje, ökrös szekér, kartonra kasírozva, 12×17 cm ...............................4 600
13319.Szabó Barnabás fotói írókról, költőkről, művészekről. 9 db fotó: Egyed Péter, Domonkos Géza,

Markó Béla, Méliusz József, Ferences István, Bajor Andor, , Gáll Ernő, Palocsay Zsigmond, Tompa
Gábor 25x18 cm ....................................................................................................................................4 000

13320.Szabó Barnabás fotói írókról, költőkről. művészekről 3 db fotó: Méliusz József, Bajor Andor, Egyed
Péter 25x18 cm .....................................................................................................................................1 000

13321.1930-as évekből katona fotó Békéscsabán, keretezett 27x21 cm ........................................................2 000
13322.Fiatal asszony népviseletben. Színezett fotó, szecessziós kartonra ragasztva. Hátoldalán

feliratozott és Spiller M. Mihály budapesti műintézetének bélyegzőjével. Karton kissé foltos, fotó
kissé kopott. 20x15 cm ..........................................................................................................................2 000

13323.cca 1900 Férfiak csoportképe, közte katona kitüntetésekkel. Fotó, jelzés nélkül, kartonra ragasztva.
Fotó, széle kissé sérült. 29x39,5 cm .....................................................................................................2 000

13324.1930-as évekből katona fotó Békéscsabán, üvegezett keretben 27x21 cm .........................................1 600
13325.1920-as évekből katona fotó Hódmezővásárhely, üvegezett keretben 27x21 cm ................................2 000
13326.cca 1950-1980 Cipősdoboznyi fotónegatív (utazás, strandolás, tájak, stb.) .......................................12 000
13327.Érdekes geológiai-vulkanikus képződmény (megkövesedett láva?) ismeretlen helyszínen, fotó,

1890-1900 körül, kissé foltos, apró felületi sérülésekkel, 25x19 cm, üvegezett fakeretben ..................2 000
13328.cca 1960 6 db nagy méretű művész fotó: vidéki városképes jelenetek, életképek, tájképek. 30x41

cm .........................................................................................................................................................5 000
13329.1972 A budapesti Kertészeti Egyetem életéről, tanszékei tevékenységéről a XI. kerületi

pártbizottság által összeállított fotóalbum, 20 db szöveggel ellátott fotóval az 1963-72 közötti
időszakról, jó állapotban ......................................................................................................................12 000

13330.cca 1960 Tejivók. nagy méretű művész fotó. Jelzés nélkül 30x41 cm ..................................................3 200
13331.Cca. 1920 esküvői fotó, 2 db, Bergunker Béla és Schäffer fényképészek műhelyéből, koruknak

megfelelő állapotban, 17x23 és 22x17 cm ............................................................................................1 600
13332.Egy doboznyi vegyes fotó tétel, benne régi sztereofotók, városképek, vizitkátryák, stb .......................4 000
13333.kb 100 db érdekes fotó: színészek, városképek, sok pecséttel jelzett, pincéből mentve, nagyrészt

rossz állapotban 24x16 cm-ig ...............................................................................................................7 000
13334.cca 1955-1965 Bp., a MAHART Szabadság nevű oldalkerekes gőzhajója a Dunán, háttérben a

Halászbástya és a Mátyás-templom, nagyméretű fotó, 26x22 cm ........................................................1 000
13335.Gyarmati István: "XIV. Ilka u 34/a" Egyedi fotóművészeti alkotás. Jelzett, sorszámozott 2/10.

Tanusítvánnyal. Fotó mérete: 40x40 cm, keretben. ..............................................................................3 000
13336.1915-1946-47. kislány fotója, 22x16cm, és tablófotó, 9x14 cm ............................................................2 000
13337.43 db színes üvegdia, városképek, épületek, egyéb érdekességek, 8,5x8,5 cm méretben .................4 000
13338.11 db Látható Hangok fotókiállítás nagy méretű fotók kiállítási tablóként laminálva, jó állapotban

125x85 cm ...........................................................................................................................................38 000
13339.Az Orsz. Zsidó Vallási és Történeti Gyűjteményben őrzött ún. Moszkvai pohárról készül 6 db

feliratozott fénykép és külön 4 oldalas kézírásos részletes ismertetője, 9x5 cm és 12x9 cm ...............1 400
13340.Vegyes fotó tétel, fürdőzők, utazás, életképek, portrék, stb., vegyes méretben ...................................4 800
13341.cca 1930 10 db nagyobb méretű színészfotó Angelo és más fotósoktól, rossz állapotban 18x24

cm-ig .....................................................................................................................................................2 000
13342.cca 1930 10 db nagyobb méretű színészfotó Angelo és más fotósoktól, rossz állapotban 18x24

cm-ig .....................................................................................................................................................2 000
13343.5 db Kabinet fotó 20x10 cm ..................................................................................................................1 600
13344.1986 Freddie Mercury (1946-1991), a Queen együttes énekese budapesti fellépésükön, 3 db

vintage produkciós filmfotó, 18x24 cm ..................................................................................................2 400
13345.cca 1989 előtt készült ,,A szép maneken esete" című csehszlovák bűnügyi film jelenetei és

szereplői, 17 db vintage produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, 18x24 cm .........................3 600
13346.cca 1969 ,,Berlinből jelentkezem" című szovjet film jelenetei és szereplői, 17 db vintage produkciós

filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő - esetleges - kisebb hibákkal, +
hozzáadva egy szöveges kisplakát, 18x24 cm .....................................................................................3 400

13347.1985 ,,Asterix és Cézár ajándéka" című francia rajzfilm jelenetei, 6 db vintage produkciós
filmjelenet, ofszet nyomdatechnikai eljárással, kartonpapírra sokszorosítva, 18x24 cm ......................1 600

13348.1973 ,,Nem zörög a haraszt - pillanatkép az orgiáról" című francia - olasz film jelenetei és szereplői,
7 db vintage produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, 18x24 cm ...........................................2 200

13349.cca 1974 ,,A négy muskétás" című francia filmbohózat jelenetei és szereplői (köztük a 4 Charlot), 9
db vintage produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, 18x24 cm ..............................................2 600

13350.cca 1979 előtt készült, ,,Csapda a tábornoknak" című jugoszláv háborús kalandfilm jelenetei és
szereplői, 13 db vintage produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő -
esetleges - kisebb hibákkal, 18x24 cm .................................................................................................3 400
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13351.cca 1965 ,,A csendőr nyugdíjba megy" című francia filmvígjáték jelenetei és szereplői (köztük Louis
de Funes), 9 db vintage produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő -
esetleges - kisebb hibákkal, 18x24 cm .................................................................................................3 000

13352.cca 1980 ,,A dervis lerombolja Párizst" című szovjet film jelenetei és szereplői, 13 db vintage
produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő - esetleges - kisebb
hibákkal, 18x24 cm ...............................................................................................................................3 000

13353.cca 1989 előtt készült ,,Hová utazik?" című bolgár filmszatíra jelenetei és szereplői, 6 db vintage
produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő - esetleges - kisebb
hibákkal, 18x24 cm ...............................................................................................................................1 600

13354.cca 1988 ,,Vong asszony kincsei" című szovjet film jelenetei és szereplői, 6 db vintage produkciós
filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő - esetleges - kisebb hibákkal, 18x24 cm
...............................................................................................................................................................1 800

13355.cca 1979 ,,A vöröshajú" című román film jelenetei és szereplői, 12 db vintage produkciós filmfotó,
ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő - esetleges - kisebb hibákkal, 18x24 cm ..............2 800

13356.cca 1974 ,,Olcsó regény - bevallom megcsaltalak ..." című olasz filmvígjáték jelenetei és szereplői,
17 db vintage produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő - esetleges -
kisebb hibákkal, 18x24 cm ....................................................................................................................4 000

13357.cca 1958 ,,Csendes otthon" című magyar film jelenetei és szereplői (köztük Zenthe Ferenc,
Galambos Erzsi, Ungvári László, Psota Irén), 17 db vintage produkciós filmfotó, ezüst zselatinos
fotópapíron, a használatból eredő - esetleges - kisebb hibákkal, 18x24 cm .........................................4 000

13358.cca 1971 ,,Volt egyszer egy zsaru" című francia - olasz bűnügyi filmvígjáték jelenetei és szereplői
(köztük Mireille Darc, Michel Constantin), 13 db vintage produkciós filmfotó, ezüst zselatinos
fotópapíron, a használatból eredő - esetleges - kisebb hibákkal, 18x24 cm .........................................3 400

13359.cca 1989 ,,007 James Bond, a magányos ügynök" című amerikai film jelenetei és szereplői, 13 db
vintage produkciós filmfotó, a használatból eredő - esetleges - kisebb hibákkal, 18x24 cm ................3 400

13360.cca 1974 ,,Olaszok hihetetlen kalandjai Leningrádban" című szovjet - olasz filmvígjáték jelenetei és
szereplői, 15 db vintage produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő -
esetleges - kisebb hibákkal, 18x24 cm .................................................................................................3 600

13361.cca 1983 ,,Nyugodjak békében" című magyar dokumentumfilm jelenetei és szereplői, 5 db vintage
produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő - esetleges - kisebb
hibákkal, 18x24 cm ...............................................................................................................................1 600

13362.cca 1957 ,,Október napjai - a Téli palota ostroma előtt" című szovjet film jelenetei és szereplői, 13
db vintage produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő - esetleges -
kisebb hibákkal, 18x24 cm ....................................................................................................................3 200

13363.cca 1973 ,,A vörös tulipánok földje - Rusztem és Szuhrab" című szovjet film jelenetei és szereplői,
16 db vintage produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő - esetleges -
kisebb hibákkal, 18x24 cm ....................................................................................................................3 600

13364.cca 1969 ,,A nősülés keservei" című csehszlovák film jelenetei és szereplői, 13 db vintage
produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő - esetleges - kisebb
hibákkal, 18x24 cm ...............................................................................................................................3 400

13365.cca 1987 előtt, külföldön készült filmek egy-egy jelenete, 13 db vintage produkciós filmfotó, ezüst
zselatinos fotópapíron, a használatból eredő - esetleges - kisebb hibákkal, 18x24 cm ........................3 400

13366.cca 1988 előtt, külföldön készült filmek egy-egy jelenete, 17 db vintage produkciós filmfotó, ezüst
zselatinos fotópapíron, a használatból eredő - esetleges - kisebb hibákkal, 18x24 cm ........................4 200

13367.cca 1983 ,,Nürnberg 1946" című magyar dokumentumfilm jelenetei és szereplői, 9 db vintage
produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő - esetleges - kisebb
hibákkal, 18x24 cm ...............................................................................................................................3 000

13368.Külföldön készült (cca 1989 előtt) filmek egy-egy jelenete, 11 db vintage produkciós filmfotó, ezüst
zselatinos fotópapíron, a használatból eredő - esetleges - kisebb hibákkal, 18x24 cm ........................3 200

13369.,,Ördögös filmek", eltérő időben, külföldön készült filmek jelenetei, 6 db vintage produkciós filmfotó,
ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő - esetleges - kisebb hibákkal, 18x24 cm ..............2 000

13370.cca 1971 ,,Az Anderson magnószalagok" című amerikai bűnügyi film jelenetei és szereplői (köztük
Sean Connery és Martin Balsam), 9 db vintage produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a
használatból eredő - esetleges - kisebb hibákkal, 18x24 cm ................................................................2 800

13371.cca 1945 Háborús bűnös nyilvános kivégzése, Rózsa György fotóriporter hagyatékából 3 db mai
nagyítás, 24x17,7 cm ............................................................................................................................2 400

13372.,,Mérték vétel a hölgyekről", 3 db vintage produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a
használatból eredő - esetleges - kisebb hibákkal, 18x24 cm ................................................................1 400

13373.cca 1986 előtt, külföldön készült filmek egy-egy jelenete, 13 db vintage produkciós filmfotó, ezüst
zselatinos fotópapíron, a használatból eredő - esetleges - kisebb hibákkal, 18x24 cm ........................3 600

13374.cca 1962 ,,A csillagok alatt" című spanyol film jelenetei és szereplői, 19 db vintage produkciós
filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő - esetleges - kisebb hibákkal, 18x24 cm
...............................................................................................................................................................4 200

13375.cca 1971 ,,Csoda olasz módra" című olasz filmvígjáték jelenetei és szereplői (köztük Nino
Manfredi), 11 db vintage produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő -
esetleges - kisebb hibákkal, 18x24 cm .................................................................................................3 000
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13376.Vegyes válogatás külföldi filmek jeleneteiből, 13 db vintage produkciós filmfotó, ezüst zselatinos
fotópapíron, 18x24 cm ..........................................................................................................................3 400

13377.cca 1968 ,,Egy remete Rómában" című olasz filmszatíra jelenetei és szereplői, 9 db vintage
produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő - esetleges - kisebb
hibákkal, 18x24 cm ...............................................................................................................................2 800

13378.cca 1975 ,,És velem volt Alibaba" című csehszlovák - szovjet film jelenetei és szereplői, 17 db
vintage produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő - esetleges - kisebb
hibákkal, 18x24 cm ...............................................................................................................................3 400

13379.cca 1973 ,,Pat Garrett és Billy, a kölyök" című amerikai westernfilm jelenetei és szereplői (köztük
James Coburn, Kris Kristofferson, Bob Dylan), 7 db vintage produkciós filmfotó, ezüst zselatinos
fotópapíron, a használatból eredő - esetleges - kisebb hibákkal, 18x24 cm .........................................2 400

13380.cca ,,A csipkeverőnő" című svájci - francia - NSZK film jelenetei és szereplői, 13 db vintage
produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő - esetleges - kisebb
hibákkal, 18x24 cm ...............................................................................................................................3 400

13381.cca 1959 Walt Disney: ,,Csipkerózsika" című amerikai rajzfilm 12 jelenete, ezüst zselatinos
fotópapíron, a használatból eredő - esetleges - kisebb hibákkal, 18x24 cm .........................................3 000

13382.cca 1971 ,,Tengeri farkas" című román - NSZK film jelenetei és szereplői, 15 db vintage produkciós
filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő - esetleges - kisebb hibákkal, 18x24 cm
...............................................................................................................................................................3 400

13383.cca 1972 ,,A családapa" című olasz - francia film jelenetei és szereplői (köztük Leslie Caron és
Nino Manfredi), 13 db vintage produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból
eredő - esetleges - kisebb hibákkal, 18x24 cm .....................................................................................3 400

13384.cca 1980 ,,Cserepek" című magyar film jelenetei és szereplői, 13 db vintage produkciós filmfotó,
ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő - esetleges - kisebb hibákkal, 18x24 cm ..............3 200

13385.cca 1974 Kurosawa Akira: ,,Derszu Uzala" című szovjet filmjének jelenetei és szereplői, 13 db
vintage produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő - esetleges - kisebb
hibákkal, 18x24 cm ...............................................................................................................................3 400

13386.cca 1987 ,,D'Annunzio" című olasz film jelenetei és szereplői, 6 db vintage produkciós filmfotó,
ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő - esetleges - kisebb hibákkal, 18x24 cm ..............2 000

13387.cca 1975 ,,A csalétek" című olasz film jelenetei és szereplői (köztük Gia Maria Volonte és Annie
Girardot), 17 db vintage produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő -
esetleges - kisebb hibákkal, 18x24 cm .................................................................................................4 000

13388.cca 1972 ,,A csalóka szerelem játékai" című csehszlovák film jelenetei és szereplői, 23 db vintage
produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő - esetleges - kisebb
hibákkal, 18x24 cm ...............................................................................................................................4 200

Fényképezőgépek, kamerák, kellékek
13389.HP Photosmart 120 digitális fényképezőgép, elem nélkül, nem kipróbált .............................................1 200
13390.Gamma Pajtás fényképezőgép, Achromat 1:8/80 mm objektívvel, 6x6 cm filmformátum, eredeti bőr

tokjában, eredeti papír dobozzal ...........................................................................................................5 000
13391.cca 1960 Exa Ihagee Dresden fényképezőgép, Meyer-Optik Görlitz Trioplan 2.8/50 mm objektívvel,

eredeti bőr tokjában ..............................................................................................................................5 000
13392.Zenit EM fényképezőgép Helios 44 m objektívvel, eredeti bőr tokjában ...............................................8 000
13393.Gamma Pajtás fényképezőgép, Achromat 1:8/80 mm objektívvel, 6x6 cm filmformátum, eredeti bőr

tokjában .................................................................................................................................................5 000
13394.Kodak 620 film fényképezőgép, bőr szíjjal, kisebb kopásnyomokkal / Vintage Kodak 620 film

camera ..................................................................................................................................................4 000
13395.Olympus Superzoom 120 35mm fényképezőgép, az exponáló gomb borítása sérült, egyébként jó

állapotban, eredeti tokjában ..................................................................................................................3 000
13396.Lomo Smena 8 szovjet fényképezőgép, Lomo T-43 4/40 objektívvel, eredeti bőr tokjában / Vintage

USSR camera in original leather case ..................................................................................................2 000
13397.cca 1965 WZFO Alfa-2 fényképezőgép, Emitar 45 mm f/4,5 objektívvel, eredeti, kissé kopott bőr

tokjában / Vintage Polish viewfinder camera, in slightly worn original leather case ..............................4 000
13398.Jupiter-11 szovjet objektív, 135mm f/4, tokban. ....................................................................................6 000
13399.Heiland fénymérő 12 cm .......................................................................................................................2 000

Reklám
13400.cca 1940 6 féle (7 db) gyógyszertári gyógycukorka reklámos papírtasak / pharmacy pill bags ...........3 000
13401.1911 Suchard reklám nyomtatvány mini naptár 5,7cm .........................................................................3 000
13402.Radanovits Testvérek Krisztinavárosi Gyógyszertára papírdoboz, 6×4×2 cm ......................................3 000
13403.Cca 1917-1961 Elida Magyar Illatszer és Pipereszappangyár Részvénytársaság budapesti kártyája

12x7 ......................................................................................................................................................1 600
13404.cca 1910-1920 Flandorffer Ignácz Csász. és kir. udvari szállító bornagykereskedés Sopron

számolócédula, Grafikai Intézet Rt. Bp., 13x6,5 cm .............................................................................2 000
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13405.Reicher Fest Tisztít számolócédula ......................................................................................................1 600
13406.cca 1928 A kőbányai Fővárosi Serfőző R.T. litho számolócédulája .....................................................1 600
13407.cca 1910 Pirate cigaretta litho reklám nyomtatvány, kínai stílusú / Chinese style cigarette ad 8x13

cm .........................................................................................................................................................1 800
13408.1940 Újpest, Goll Jenő okl. gépészmérnök, városi főmérnök reklámnyomtatványa rajztáblára

szerelhető rajzsín vezető készletről, kisebb szakadásokkal .................................................................1 000
13409.Dr. Noseda Do No Plast gyorskötöző tasakban ....................................................................................1 200
13410.cca 1970-1980 vegyes Kártyanaptár tétel. ............................................................................................1 200
13411.Dr. Heider Fogpor - Hinffner Jenő "Magyar Király" gyógyszertára Pilis, 4×6,5 cm ...............................6 000
13412.Szabó cipő Bp. József krt feliratos fém cipőkanál. 10 cm .....................................................................3 000
13413.cca. 1920 gramofon logó, Victor. USA. kopott, 7,5x4,5cm ....................................................................1 400
13414.2 db Lufthansa kulcstartó, az egyiken idő eltérés számoló, kopott, h:7,5cm ........................................1 600
13415.cca 1915 A Baeder cég budapesti gyára által forgalmazott arcpirosító papírdobozában,

használatlan, szép állapotban, d: 4,5 cm ..............................................................................................3 600
13416.Tungsram égő alakú radír és Egyesült Törzsgárda Izzó jelvény ..........................................................2 000
13417.Fotós kép- és negatívtartó tasakok, 12 db ............................................................................................1 400
13418.UKW adapter, retro reklámterv, tempera, papír, jelzés nélkül, 1960 körül, hátoldalán Magyar

Hirdető Grafikai lektorátus bélyegzővel, 12x8,5 cm ..............................................................................2 600
13419.cca 1940 Rumos szilva jam, Reisner Konzerv Bp., reklám vagy címke terv. Tempera, papír, jelzés

nélkül. Hátoldalán ragasztás nyomaival, máskülönben jó állapotban, 6,5×10,5 cm .............................2 200
13420.2 db reklám terv: MTI fotó. Tempera, papír. Jelzés nélkül. Logo vagy reklám terv. 1960 körül.

6,5x7,5 cm. ............................................................................................................................................5 000
13421.Spöttle Testvérek Budafok dupla creme sajt. Reklám v. csomagolás terv. Tempera, tus, kollázs,

papír. 1930-40 körül. Jelzés nélkül, 11,5×15,5 cm ................................................................................3 400
13422.1962-1969 10 db különféle kártyanaptár, közte egy sérült ...................................................................1 200
13423.cca 1910-1930 Szent István Porter sör számolócédula, Klösz Gy. és Fia Bp. .....................................1 200
13424.cca 1920-1930 Herz Ármint Fiai Rt. szalámigyár számolócédula, Bp., Athenaeum .............................1 200
13425.Diana-Francovka, cseh nyelvű számolócédula .....................................................................................1 000
13426.cca 1920-1930 Dit-Got likőr, tea, rum, Dietrich és Gottschlig Rt. számolócédula, Bp., Globus-ny. ......1 000
13427.10 db italcimke, benne humoros, fantázia is .........................................................................................1 000
13428.Kovald tisztít és fest számolócédula .....................................................................................................1 600
13429.Keglevich pezsgő számolócédula .........................................................................................................1 600
13430.cca 1970 15 db híres sportolót ábrázoló kártyanaptár ..........................................................................1 200
13431.Mádai testvérek reklámos számolócédula ............................................................................................1 600
13432.A Nap c. újság reklám számolócédula ..................................................................................................1 600
13433.cca 1900-1930 Vegyes számolócédula tétel, 10 db:  Közte: Faragó Géza (1877-1928): "Újlaki

Asbest Pala a legjobb" (litho), Chromolitografia Seidern Plakát és Címkegyár, Hobé likőr,
Himbeersaft "Gessler", Palugyay J. és fiai, Borhegyi F. borkereskedés, Francois Transylvania Sec,
Paptamási Lythia, Franck kávé, Schultz Béla és társa. Különféle méretben, változó állapotban. ........3 800

13434.cca 1900 Brázay Sósborszesze litho reklám gyűjtőkártyák, 3 db, 12x8 cm ..........................................2 400
13435.1941 Bp., Braun Testvérek Rt. fejléces nyomtatványa .........................................................................1 000
13436.cca 1880 11 db különféle reklám kártya és belépőjegy / 11 commercial advertising cards ..................3 000
13437.cca 1880 5 db különféle kalapárust reklámozó képes gyűjtő kártya / Hat maker goods litho cards .....3 000
13438.23 db boros címke jó állapotban ...........................................................................................................1 200
13439.9 db erotikus nyomtatvány, kártyanaptár és fotó ..................................................................................1 600
13440.1959 Állami Biztosító és más 6 db reklámos retro kártyanaptár vegyes állapotban .............................2 000
13441.1959 OTP és más 3 db reklámos retro kártyanaptár vegyes állapotban ..............................................2 000
13442.1959 Állami biztosító és más 3 db reklámos retro kártyanaptár ...........................................................2 000
13443.cca 1880 6 db különféle árut reklámozó képes és litho gyűjtő kártya / Commercial goods litho cards .5 000
13444.cca 1880 6 db különféle árut reklámozó litho gyűjtő kártya / Commercial goods itho cards .................5 000
13445.10 db Liebig és más kakaó és csoki litho kártya ...................................................................................5 000
13446.Kb 20 db német sörcímke .....................................................................................................................1 000
13447.Kb 40 db angol, jugoszláv és lengyel sörcímke ....................................................................................4 000
13448.Kb 40 db cseh és szlovák sörös címke .................................................................................................4 000
13449.Vysoké Tatry csehszlovák fém cigarettás doboz, jó állapotban, 8,5x7 cm / Czechoslovakian

cigarettes tin box ...................................................................................................................................1 000
13450.Blanchisserie de Grenelle mosoda és tisztitó árjegyzéke .....................................................................1 000
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13451.cca 1930 Dit-got likőr tea rum, Dietrich és Gottschlig R.T. Bp., számolócédula ...................................2 000
13452.8 db régi külföldi italcímke borok és más alkoholos ital címke gyűjtemény ..........................................3 000
13453.cca 1880 6 db kávés és alkoholos ital litho gyűjtő kártya / Beverages and coffe litho cards Boyer,

Céléteas ................................................................................................................................................5 000
13454.cca 1880 6 db csokoládés, alkoholos ital és egyéb áru litho gyűjtő kártya / Beverages and coffe

litho cards ..............................................................................................................................................4 000
13455.1935 "Egyetlen csókot sem Fan-Tai leheletillatosító cukorka nélkül!" , szign. Káldor, reklámcímke

d:12 cm .................................................................................................................................................1 000
13456.cca 1880 6 db különféle árut reklámozó képes és litho gyűjtő kártya / Commercial goods litho cards .5 000
13457.1935 "Egyetlen csókot sem Fan-Tai leheletillatosító cukorka nélkül!" , szign. Káldor, reklámcímke

d:12 cm .................................................................................................................................................1 000
13458.10 db régi számolócédula vegyes állapotban .......................................................................................3 800
13459.10 db régi számolócédula vegyes állapotban .......................................................................................3 800
13460.10 db régi számolócédula vegyes állapotban .......................................................................................3 800
13461.cca 1970-1980 vegyes Kártyanaptár tétel. cca. 25 db ..........................................................................1 200
13462.cca 1970-1980 vegyes Kártyanaptár tétel. cca. 25 db ..........................................................................1 200
13463.cca 1970-1980 vegyes Kártyanaptár tétel. cca. 25 db ..........................................................................1 200
13464.cca 1970-1980 vegyes Kártyanaptár tétel. cca. 25 db ..........................................................................1 200
13465.cca 1970-1980 vegyes Kártyanaptár tétel. cca. 25 db ..........................................................................1 200
13466.cca 1970-1980 vegyes Kártyanaptár tétel. cca. 25 db ..........................................................................1 200
13467.cca 1970-1980 vegyes Kártyanaptár tétel. cca. 25 db ..........................................................................1 200
13468.cca 1970-1980 vegyes Kártyanaptár tétel. cca. 25 db ..........................................................................1 200
13469.cca 1970-1980 vegyes Kártyanaptár tétel. cca. 25 db ..........................................................................1 200
13470.cca 1970-1980 vegyes Kártyanaptár tétel. cca. 25 db ..........................................................................1 200
13471.cca 1910 5 db klf fejléces és grafikus számla és levélpapír ..................................................................5 000
13472.cca 1928 Végh Rezső óbudai kishajóépítő képes kétoldalas reklámkiadványa ...................................3 800
13473.1888 Patzona M. Budapest, Hatvani utcai csizma- és cipőáruk kereskedésének reklámkartonja,

hátoldalon kézzel írt számlával, saját kezű aláírásával .........................................................................4 000
13474.3 db külföldi bőröndcímke (Genf, Róma, San Remo) ...........................................................................1 200
13475.1965-1982 9 db vegyes retró kártyanaptár ...........................................................................................1 200
13476.4 db Törley és Littke pezsgő számolócédula, közte egy Gönczi-Gebhardt Tibor grafikájával

illusztrált ................................................................................................................................................1 000
13477.4 db osztrák és német számolócédula ..................................................................................................1 000
13478.1914 Kolozsvár, Erdélyi Bank és Takarékpénztár Rt. fejléces papírja, 1914. feb. 21., hajtott, kis

szakadással, rajta gépelt levéllel. ..........................................................................................................2 000
13479.Globus Sólet konzervmatrica + Globus boiríték ....................................................................................1 000
13480.1901 Arad, Grallert J. és Fia órás és ékszerész reklámnyomtatványa, Andrássy-tér 24. Neumann

testvérek palotájában, Arad, Mayr Lajos-ny., magyar és német nyelven, a hátoldalon Grallert saját
kezű soraival, hajtott, 11x15 cm ............................................................................................................2 000

13481.Kullmann Vilmos m. kir. osztálysorsjegy főárusító megrendelőlap .......................................................1 000
13482.1955 Röltex kártyanaptár ......................................................................................................................2 000
13483.cca 1970-1980 24 db vegyes kártyanaptár ...........................................................................................1 200
13484.cca 1910-1920 Reklámkártyák, matricák, közte litho, 6 db ...................................................................2 000
13485.Égetett szeszes italcímkék, 9 db ...........................................................................................................1 400
13486.Magyar sörcímkék, 9 db ........................................................................................................................1 200
13487.1942 Orosházai orvosi recept és tasakja Dr. Telkessy Gábor gyógyszertára a Fehér Kígyóhoz

fekirattal .................................................................................................................................................2 000
13488.Cca 1940 Az első orosházi Bertók Lajos Drogériából egy zacskó Baba hintőpor 14x9 ........................1 600
13489.Sétakocsikázásra automobilok Dörfer Nándor Bp. VIII. szórólap .........................................................3 600
13490.6 db régi italcímke (Dreher Punch, Polgári Export Sör, Dreher Rum, stb.) ...........................................2 200
13491.kb 40 db sörös és boros címke, benne régiek is ...................................................................................2 000
13492.cca 1920-1940 Monopole des Tabacs de Turquie, kissé sérült, kissé foltos cigarettás doboz, benne

2 épp és 1 sérült cigarettával, 5x17x315 cm, cigaretta h: 16 cm ..........................................................2 000
13493.Royal Dessert papírdoboz, Kner Nyomda, 11,5×20,5×3 cm .................................................................1 000
13494.Malév kések és villák, 12db összesen, újszerű állapotban. ..................................................................5 000
13495.Half and Half Burley and Bright tobacco fém doboz, tartalommal, rozsdafoltokkal, 10,5×7,5 cm .........1 000
13496.Dill's Best Tobacco, régi amerikai fém pipadohányos doboz, kissé kopottas, 11x7,5x2 cm / Dill's

Best Tobacco, vintage U.S. pipe tobacco tin box, with slight wear .......................................................2 400
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13497.cca 1940 Termelj, jobbat, szebbet, többet. Kihajtható reklám nyomtatvány .........................................2 000
13498.Háború előtti különböző söt és alkoholos ital címke.gyűjtemény ..........................................................5 000
13499.11 db háború előtti különböző ital címke. ..............................................................................................8 000
13500.14 db kínai és egyéb vegyes hotel címke, bőrönd címke .....................................................................2 000
13501.kb 30 db háború előtti különböző magyar alkoholos ital címke gyűjtemény .........................................6 000
13502.11 db vegyes italcímke ..........................................................................................................................1 200
13503.Baeder Caola vitaminos arc és bőrápoló krém, alumínium doboz, kopott, d: 9,5 cm ...........................1 400
13504.cca 1930 Kézi meghajtású Alfa Separator 2 db dekoratív képes termékismertető prospektusa, 16p

+ 4 p, egyik címlapja sérült ...................................................................................................................3 000
13505.Különleges tea-rum italcímke ................................................................................................................1 200
13506.Floris Bonbonnerie, art deco csokoládé reklám- vagy termékcsomagolás terv, 1925-30 körül. Tus,

akvarell, karton. Jelzés nélkül, feltehetően Galambos Margit terve. Sérült, foltos. 20,5x15 cm ...........7 000
13507.cca 1900 Szeged, Danner Károly csemege, tea, rum, fűszer, ásványvíz kereskedő képes

árjegyzéke. Litografált címlappal 48p. .................................................................................................10 000
13508.cca 1960 Totó-Lottó reklám nyomtatvány kartonon 14x14 cm .............................................................1 800
13509.cca 1920-1930 Kertész Tódor Bp., téli sport, ruházat, korcsolya, rodli, ski számolócédula, jó

állapotban ..............................................................................................................................................1 600
13510.cca 1930 Boldog Karácsonyi Ünnepeket, Szövetkezeti Bolt reklám prospektus, 20x12 cm, kihajtva:

24x20 cm ...............................................................................................................................................2 000
13511.cca 1900-1910 Strobentz-féle "Pacific" száraz tojás - liszt-készítmény, illusztrált litho reklámlap /

jegyzék, jó állapotban, 18x11 cm ..........................................................................................................1 400
13512.1974 Fabulon a férfiaknak, kisplakát / reklámlap, kétoldalas. Offset-ny., 23,5x16,5 cm .......................1 600
13513.Alkoholos ital reklám- vagy címketerv, 1930 körül. Akvarell, ceruza, papír, papírra kasírozva. Jelzés

nélkül, feltehetően Galambos Margit (?-?) grafikus alkotása. 17,5x10,5 cm ........................................5 000
13514.cca 1970 Hong Kong Park hotel két képes reklám ismertető kiadvány / 2 picture booklet ...................3 000
13515.Plakát vagy reklámgrafika terv, Nagy-Magyarország térképpel, gyümölcsökkel, kancsóval, 1930-40

körül. Tempera, papír, jelzés nélkül, 12×18,5 cm .................................................................................5 500
13516.Neolaborogaph, reklámterv, 1950-60 körül. Kréta, tempera, kollázs, papír. Jelzés nélkül. 14x21 cm. .3 200
13517.1956 Vauxhall Cresta Suisse autót bemutató német nyelvű, képes reklám prospektus, középen

hajtott ....................................................................................................................................................1 400
13518.Chemol - Mit akar festeni? Tempera, ceruza, papír. Jelzés nélkül. Kihajtható reklám prospektus

terv, többek közt autófényezésre használatos festékekre. Hátsó lapon negatív elbírálást jelentő
"Nem kérjük (...)" ceruzás felirattal. 1960 körül. 20,5x29,5 cm. ............................................................4 400

13519.Tresfarin keményítő és cukormentes dibaetikus kenyér, Tres Bp., v. gr. Tisza István u.7. Reklám
terv. Tempera, tus, kollázs, papír. Jelzés nélkül. 1930-40 körül. Lap felső része kissé foltos.
Lapméret: 14x15 cm. ............................................................................................................................2 400

13520.Prima dupla créme sajt, eredeti Spöttle gyártmány. Reklám v. csomagolás terv. Tempera, papír.
1940 körül. Jelzés nélkül, 6,5×18,5 cm .................................................................................................3 400

13521.4 db szivaros doboz: Reinitas Brésil extra, Wilde Cigarillos, Cleopatra egyiptomi szivarka, Budavár,
részben kopott .......................................................................................................................................1 000

13522.Retro reklám csomagolópapír Csillag Áruház Orosháza, hátulján Luca kalendáriuma név alatt
kézzel írt feljegyzések. 80x50 cm .........................................................................................................1 600

13523.5 db különféle régi doboz (Baeder Shaving Stick, Pariser Hafteln, stb.) ...............................................2 600
13524.Gyümölcsök, kancsó és földgömb. Plakát vagy reklámterv. Tempera, papír. Jelzés nélkül. Lap

tetején apró lyukakkal. 18×18 cm .........................................................................................................1 400
13525.MALÉV ereklye tétel: 2 db műanyag szatyor, repülőjegy, beszállókártya, MALÉV műanyag kanál és

só, prospektus .......................................................................................................................................3 000
13526.cca 1980 Vegyes reklámzacskó tétel, Corvin, Express, Délpesti ÁFÉSZ, 45x37 cm, és 31x24 cm

közötti méretben ....................................................................................................................................2 000
13527.Providencia biztosító zománcozott fém tábla kopásokkal 55x36 cm ....................................................3 200
13528.Nagy Mc Donalds zászló 240x170 cm ..................................................................................................3 200
13529.Cca. 1990 Almdudler fém reklámtábla, 34x36 cm ................................................................................4 000
13530.Cca. 1990 Sierra Tequila reklámtábla, 48x34cm ..................................................................................5 500
13531.Cca. 1990 Dreher reklám tükör, keretben, hibátlan. Kereten sérülés. 59x42 cm ..................................6 500
13532.Jim Beam whisky dombornyomott fém reklám tábla, 40x60 cm ...........................................................2 400
13533.Bitburger német sör reklám fém tábla. 32x27,5cm ...............................................................................4 800
13534.Cca. Dreher reklámtábla, sérült keretben, 68x41cm .............................................................................3 200
13535.Cca. 1960 Német retró reklám, Naumann szövőgép és varrógép. Karton, kopott, 49x49 és 58x38

cm .........................................................................................................................................................6 500
13536.Stella Artoir sör fém reklámos tálca. 36 cm ..............................................................................................800
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13537.Vegyes régi cigarettás, gyógyszeres, gyógyszertári fém és papír dobozok .........................................3 600
13538.2 db Perrier ásványvaz fém reklámos tálca. 36 cm ..............................................................................1 200
13539.6 db Unicumos fém italos doboz. ..........................................................................................................1 200
13540.Cca. 2010 Heineken poháralátét, original csomagolásban, cca. 155 db, d:11cm ................................1 600
13541.Cca. 2000 Bierre de L'Eclair francia reklámtábla, fém, kopásnyomokkal, 40x31cm .............................2 200
13542.Coca Cola pléh autó doboz, 21x9x12cm ..............................................................................................1 200
13543.2 db Hotel Sacher Wien a süteményes doboz két méretben 18-22 cm ................................................2 200
13544.Unicum Next illusztrált reklám tábla, könnyűfém keretben, plexiüveg mögött, jó állapotban, 66x46

cm .........................................................................................................................................................2 800
13545.Dreher Excelsior Bak sör Dreher Antal Serfőzdéi Rt. reklámgrafika, restaurált, 32×49 cm ..................8 000
13546.cca 1920-1940 "Flora terpentin szappan", art deco reklám nyomtatvány, kissé foltos, apró

törésnyomokkal, 34x7 cm .....................................................................................................................3 000
13547.cca 1920-1940 "Meinl Kávé", reklám nyomtatvány, 5x36 cm ...............................................................2 000
13548.cca 1920-1940 Meinl Tea reklám nyomtatvány, 5x36 cm .....................................................................2 000
13549.Párisi típusok (Types Parisiens), újságból kivágott humoros reklám, F. Hoffmann - La Roche & Co.,

1920-40 körül, 20x30 cm, üvegezett keretben. .....................................................................................2 000
13550.1939 Magyar Brow Broveri művek Villamossági Rt. Budapest 1939 évi falinaptára, Baden

látképeivel, szép állapotban, 43x27cm .................................................................................................1 000
13551.cca 1960 Mercedes-Benz L/LK/LS 330 teherautó angol nyelvű, színes, illusztrált reklám

prospektusa, kihajtható, 4 p. .................................................................................................................1 400
13552.Henter János (?-): Elektroimpex egyenirányító röplap típus vázlata, 1959. Tempera, papír.

Hátoldalán jelzett és feliratozott, valamint Magyar Hirdető Grafikai lektorátus és Elektroimpex
propagandaosztály bélyegzőkkel, valamint dátum bélyegzővel, kissé foltos, sarkaiban
törésnyomokkal. 28,5x19,5 cm. ............................................................................................................4 000

13553.Liberty írószerek, reklámterv, 1940-50 körül. Tempera, kollázs, papír, kartonra kasírozva, karton
jobb felső sarkában sérült, hiányos. Jelzés nélkül. 18x22 cm. ..............................................................4 200

13554.Egy doboznyi vegyes retró és modern kártyanaptár .............................................................................2 400
13555.cca. 1970. Budweiser Light Beer tükrös reklámtábla, fa keretben. 40x50 cm ....................................12 000
13556.Török réz teaedény 6 porcelán pohárral 30 cm ....................................................................................1 400
13557.Nemzetközi Vásár a Városligetben, divatbemutató. Plakát vagy reklámgrafika terv, 1940-50 körül.

Tempera, ceruza, kollázs, papír. Bal szélén Ötlet Reklámgrafikai Műhely bélyegzőjével. Jobb
szélén törésnyomokkal, lap alján apró szakadással. Lap tetején apró rajzszög ütötte lyukkal.
12,5x44 cm. .........................................................................................................................................12 000

13558.Bányászok. Plakát vagy reklámgrafika terv, 1940 körül. Tempera, ceruza papír. Jelzés nélkül,
feltehetően Börtsök László (?-?) grafikus műve. Kissé foltos. 26,5x34 cm. ..........................................3 200

13559.4711 Echt Kölnisch Wasser kölnivíz, tartalommal, 800 ml, m: 25 cm ...................................................4 000
13560.Suchard chocolat, régi reklám modern reprintje. Papír teteje kissé sérült. Dekoratív, üvegezett fa

keretben, 32x24 cm ...............................................................................................................................2 000
13561.cca 1910-1920 Kőbányai Polgári Serfőző és Szent István tápszerművek Rt. fémdoboz, kopott. m:

14 cm ....................................................................................................................................................2 800

Gyufacímke
13562.1965 Díszszemle gyufacímke, 9x7 cm ..................................................................................................1 000
13563.1963 Erdészbál 2x4 db gyufacímke, 9,5x9,5 cm ..................................................................................1 200
13564.cca 1960-1980 Fegyveres erők napja, 4x4 db gyufacímke, 10x7,5 cm ................................................1 400
13565.Dankó Pista 23 darabos gyufacímke sorozat, berakólapon ..................................................................1 000
13566.16 db nagyalakú gyufacímke, madár motívumúak ................................................................................1 200

Telefonkártyák
13567.30 db különféle telefonkártya ................................................................................................................1 000
13568.13 db klf telefonkártya ...........................................................................................................................1 000
13569.49 db vegyes telefonkártya. (Románia) ................................................................................................1 200
13570.5 db klf telefonkártya, közte első kiadás ..................................................................................................800
13571.20 db klf telefonkártya ..............................................................................................................................800
13572.1996 Harley Davidson használatlan telefonkártya csak 2500 pld! ........................................................1 800
13573.1997 Duna Plaza használatlan telefonkártya csak 2500 pld! ................................................................1 800
13574.51 db magyar telefonkártya ......................................................................................................................800
13575.30 db klf mexikói telefonkártya, tartóban. ..............................................................................................1 200
13576.98 db japán telefonkártya ......................................................................................................................1 600
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Békebeli séták a pesti Belvárosban c. könyvünk megjelent és irodánkban
kapható!

13577.1991-1999 MATÁV telefonkártya-katalógus, újszerű állapotban ..........................................................1 000
13578.4 db ritka telefonkártya 1995 Edda 4000pld, 1999 Pannónia 2500 pld, Az első Magyarországon

gyártott telefonkártya 10 000pld, + 1996 Távközlési dolgozok egyesülete 50 000 pld .........................4 000
13579.1996 Honfoglalás, 3 db különböző használatlan, sorszámozott telefonkártya, bontatlan

csomagolásban. Csak 9996 pld! ...........................................................................................................2 400
13580.1998 DeTeLine használatlan telefonkártya, bontatlan csomagolásban. Csak 3500 db! .......................4 000
13581.1995 Charlie használatlan telefonkártya, bontatlan csomagolásban. Csak 4000 db! ...........................4 000
13582.1994 Mezőkövesd, Matyó menyecske használatlan telefonkártya, bontatlan csomagolásban. Csak

2500 db! ................................................................................................................................................3 000
13583.1995 Magyar mozdonyok. Használatlan telefonkártya, bontatlan csomagolásban. Csak 4000 pld! ....1 200
13584.1995 ÁÉb. Használatlan telefonkártya, bontatlan csomagolásban. Csak 4000 pld! + 1992 MALÉV

bontatlan telefonkártya ..........................................................................................................................1 400
13585.1996 Czene Attila Atlantai olimpia használatlan telefonkártya, bontatlan csomagolásban. Csak

2000 pld! ...............................................................................................................................................4 000
13586.1995 HB sör használatlan, sorszámozott telefonkártya, bontatlan csomagolásban. Csak 4000 pld! ...1 200
13587.1994 MKB, használatlan, sorszámozott telefonkártya, bontatlan csomagolásban. Csak 8000 pld ......1 200
13588.2000 Védett állatok: Európai farkas 200 forintos használatlan telefonkártya bontatlan

csomagolásban csak 2000pld! ..............................................................................................................4 000
13589.cca. 60 db vegyes telefonkártya. ...........................................................................................................3 000
13590.cca. 200 db vegyes telefonkártya berakóban. .....................................................................................10 000

Judaika
13591.28 db judaika vágási bárca ...................................................................................................................4 000
13592.1939 Rotschild László hont vármegyében született férfi állampolgársági bizonyítványa. Kis lyukkal ...3 000
13593.cca 1930 Héber nyelvtanuló füzet .........................................................................................................2 000
13594.cca 1947 Judaika hittestvéri kérelem nyomtatvány. Lyukkal ................................................................2 000
13595.1939 Gyöngyös, izraelita anyakönyvi kivonat, Feigl L. Henrik főrabbi által kitöltve és aláírva, 1P

okmánybélyeggel, két kisebb szakadással ...........................................................................................1 200
13596.1944 A Budapesti Francia Követség (Legation de France Budapest) védlevele hölgy részére, hogy

francia római katolikus állampolgár és a törvény értelmében nem tekinthető zsidónak, 1944. julius
1., pecsétekkel, aláírással, szakadt, foltos. .........................................................................................34 000

13597.2 db fa judaika tárgy, m: 11 és 15 cm ...................................................................................................2 000
13598.1966 Izrael 1966. május.Bp., Izrael Követsége, fekete-fehér és színes fotókkal, 31 p. ........................1 400
13599.Bronz menóra, m: 24 cm .......................................................................................................................4 000
13600.Réz menóra, m:16 cm ...........................................................................................................................3 000

Cserkész
13601.cca 1930-1940 Lengyel cserkész Jamboree-n résztvevő magyarok felvételei, az egyik képen

Márton Lajos kiállított munkája, 6 db hátoldalán feliratozott fotó, 8,5x6 cm ..........................................4 000
13602.Tíz év (1931-1941.) a 984. sz. "Petőfi" cserkészcsapat életéből. Szerk.: Fekete Sándor a csapat

parancsnoka. Debrecen, 1941, Tóth Ferenc Könyvnyomda, 1 t.+34+2 p. Kiadói papírkötés, kissé
foltos elülső borítóval, de egyébként jó állapotban. ..............................................................................6 000

13603.Liska Dénes: Fiúk! Fel a fejjel! Fejezetek egy cserkészcsapat életéből. Liska Dénes (1927-2012)
író, dramaturg, a Szabó család "atyja" által Major Anna (1932-2021) dramaturg,a Szabó - család
dramaturgja részére DEDIKÁLT példány. hn., 1996, Korona Film. Kiadói papírkötés. .........................1 600

Hajózás, Balaton
13604.cca 1930 Hajózással kapcsolatos tétel: Hajós naplója, fejléces levélpapír, nyomtatványok ................2 000
13605.1936 A Szeged hajó Izmorben fotó 4x6 cm ..........................................................................................1 000
13606.cca 1930 Kísérleti hajóról készült 3 db sérült fotó 9x12 cm-ig ..............................................................2 000
13607.cca 1930 a Mohács nevű hajó motorja. Fotó hátán sérült 17x12 cm ....................................................1 800
13608.Z. Karkovány Judit: Protiwinsky Ferenc balatonfüredi festőművész. Balatonfüred, 2005.,

Balatonfüred Városért Közalapítvány. Színes és fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói
papírkötésben, volt könyvtári példány, címlaphiánnyal. ........................................................................1 200

13609.Bali József: Bakonyi esztendők. Veszprém, 1989., Megyei Pedagógiai Intézet. Kiadói papírkötés,
kissé kopott borítóval, az elülső borítón sérülésnyommal, volt könyvtári példány. ..................................800

13610.Szántó Endre: Hévíz és környéke. hn., 2006., Nereus. Kiadói papírkötés. .............................................800
13611.Koppány Tibor-Péczely Piroska-Sági Károly: Keszthely. Magyar Műemlékek. Bp., 1962,

Képzőművészeti Alap Kiadóvállalata. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, volt
könyvtári példány. ....................................................................................................................................800

13612.Bodosi György: Hazában emberként I-II. köt. I. köt.: Egy falu és orvosa. II. köt.: Az árvízi hajós.
Balaton Akadémia 10-11. Vörösberény, 1994., Balaton Akadémia. Kiadói papírkötések, volt
könyvtári példányok. .............................................................................................................................3 000
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13613.1913 Magyar hajós-naptár. Folyamhajózási évkönyv. 1913. Szerk.: Olofson Gusztáv XIII. évf. Bp., .
Kiadói kopott egészvászon-kötés, sérült gerinccel, ..............................................................................2 000

13614.Hadihajózással, hajózással kapcsolatos képek, fotók tételben. I. világháborús érdekes fotók,
régebbi metszetek, modern reprodukciók vegyesen .............................................................................5 000

13615.1927 A Mohács hajó motorjáról készült 2 db fotó 16x12 cm egyik sérült .............................................4 000
13616.19289 A Tüzér hajó gépházról készült 2 db fotó 16x12 cm ..................................................................4 000
13617.1928 A Kecskemét hajó sérüléséről készült 2 db fotó 16x12 cm ..........................................................3 000
13618.Kihajtható Duna révkalauz térkép a Duna ausztriai szakaszán Altenwörthtől

Hundsheimig,1977-2005 km-ig. Kiadó nélkül. Vászonkötés. / Danube fold-out map from Altenwörth
to Hundsheim in Austria. From km 1977 to km 2005. In linen binding. .................................................2 800

13619.1930 Gödölle Ferenc D.G.T. főkapitány gyászjelentése, postán futott, hajtás mentés kis
szakadással, 22x30cm ..........................................................................................................................3 000

13620.1907 Bp., Süddeutsche Donau-Dampschiffahrts-Gesellschaft által Vidák IStván gépmester
számára kiállított bizonyítvány ..............................................................................................................3 000

13621.cca 1955 Magyar Folyam- és Tengerhajózási Rt. hajójának bontása, hátoldalon feliratozott fotó,
sarkain törésnyomok, 17×23,5 cm ........................................................................................................3 200

13622.cca 1960 Tiszavölgyi József (1909-?): Felszabadulás gőzhajó fotói, 3 db, az egyiken Kossa István
(1904-1965) közlekedési és postaügyi miniszter (1957-1963), politikus, 11x17 cm és 13x18 cm
közötti méretben ....................................................................................................................................2 400

13623.cca 1860 3 db DDSG gőzhajó, hajózási menetrend újság kivágásokon ...............................................1 000
13624.Régi hajós mérő eszköz, házi készítésű, fára kasírozott Balaton térképpel. ......................................50 000
13625.1889 DDSG másodkapitányi kinevezés a Kornprinz Rudolf gőzös képével .........................................4 000
13626.1773 Útmutató a dunai hajózásról - Anleitung für die zwote Navigations-Divisions-Direction an der

Donau. 58p . Német nyelven benne a klf folyamszakaszok jellemzőivel táblázatos formában /
Danube shipping regulations 58 p .......................................................................................................20 000

13627.1934 DDSG fuvarlevél ..........................................................................................................................1 000
13628.cca 1970 Retró "Balatoni Emlék" kendő, 46x99 cm ..............................................................................1 400
13629.cca 1840-1880 11 db hajókat ábrázoló kép, metszet, újságkivágás, némelyik paszpartuban ..............2 600
13630.Rózsa Gusztáv: Kötélmunkák. Magellán Füzetek 1. 1984. október. Bp., 1984., Magellán Klub, 66 p.

Kiadói kemény-kötés, sérült gerinccel, de belül jó állapotban. Ritka! ...................................................5 000

Militária
13631.II. világháborús katonai negatívok vegyes méretben, 12 db .................................................................3 600
13632.cca 1915 Vegyes tábori postai levelezőlap tétel + 2 db képeslap, össz. 17 db ....................................2 000
13633.cca 1916 Katonák, huszárok szénabálában fotólap ..............................................................................2 800
13634.cca 1916 Capali kötélpálya állomás a fronton fotó 12x9 cm .................................................................2 000
13635.cca 1916 Katonák indulnak a frontra két fotólap ...................................................................................2 800
13636.cca 1916 haditengerészet torpedó betöltése fotólap ............................................................................5 500
13637.1918 Saint Quentin csata a megrongált híd, tankkal, fotólap I. világháború .......................................20 000
13638.cca 1914-1918 Katona Chauchat golyószóróval egy lövészárokban az I. világháborúban, fotó,

körbevágva, 8,5x6 cm / WWI soldier with Chauchat machine gun in a trench, photo, cut on the
edges ....................................................................................................................................................1 600

13639.cca 1925 Korai levente csoportkép. Fegyverrel pózolás, csak a tisztek egyenruhában, fotólap ..........2 000
13640.cca 1916 I, világháború megfigyelő ballon fogadása fotólap ................................................................3 200
13641.cca 1940 Magyar honvéd kiképzési jegyzetfüzete ................................................................................1 400
13642.1930 Bród, Katonák csoportképe gőzmozdonnyal, 3. század 3. batalion, hátoldalán feliratozva,

9x14 cm .................................................................................................................................................1 600
13643.cca 1917 Osztrák-magyar katonák fotója, több sapkajelvénnyel, 9x14 cm ..........................................3 200
13644.cca 1944 Magyar tüzér katonák, 88 mm-es Flak ágyúval, néhányuk utólángolástól óvó (nem

rendszeresített) bőr sisakban, 6x9 cm ................................................................................................20 000
13645.1941 Alsózsuk (Észak-Erdély) a visszacsatolás idején, vasútállomás, személyzet (a falon Horthy

Miklós képe), gőzmozdony, 4 db fotó, hátoldalukon feliratozva, ragasztásnyomokkal, 9x6 cm és
13,5x8,5 cm ...........................................................................................................................................2 400

13646.1930-as évekből 2 db nevesített huszár portré 13x9 ............................................................................2 600
13647.cca 1910-1960 4 db katonákat ábrázoló fotó, egy sérült ......................................................................1 000
13648.cca 1920-35 Khirer Béla főhadnagy, korábban a 11. (1.) volt honvéd lovas tüzérezred katonája és

Khirer Béla a feleségével, 2 db hátoldalán nevesített fotólap, utóbbi Regényi Fotószaküzlet
Veszprém pecsétjével jelzett, 8,5x13 cm ..............................................................................................1 000

13649.1914 Viribus Unitis I. világháborús katonai propaganda ezüst gyűrű, jelzett 3,64 g .............................5 000
13650.cca 1890 A Fiumei kikötő. Keményhátú fotó / Shipyard in Fiume photo 12x9 cm ................................3 000
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13651.1914 Der Vőlkerkrieg 9 db felragasztható litografált képet (matricát) tartalmazó leporello Ferenc
József és Vilmos császár arcképével. Kissé gyűrött papír borítóval 12x9 cm ......................................6 000

13652.1916 SMS Kőrös, Kőrös-osztályú monitor, legénysége Fotólap, hátulja sérült / SMS Kőrös,
Kőrös-class monitor mariners on the deck, photo postcard, backside is damaged ............................12 000

13653.cca 1900 Az SMS Maria Theresia k.u.k. hadihajó lithografált Liebig gyűjtőkártya 11x7 cm .................2 400
13654.Boxer, jelzett fém 10 cm ........................................................................................................................4 000
13655.cca 1916 Hansa-Brandenburg C.1 felderítő repülőgép az I. világháborúban. 12x9 cm ........................2 400
13656.cca 1914 Az SMS. Torpedoboot 92F és 93F k.u.k. hadihajók találkozása a tengeren. Fotó 12x9 cm .3 000
13657.cca 1910 Kitüntetett haditengerész matrózok vizitkártya 7x10 cm / Decorated k.u.k. marines photo ..4 000
13658.cca 1910 k.u.k. Kriegsmarine haditengerész kartonált kabinetfotó 11x17 cm / Austro Hungarian

navy soldier in uniform photo ................................................................................................................4 000
13659.cca 1885 Huszár díszegyenruhában, karddal, keményhátú fotó Piekarowiz Richard tatai

műterméből, 16×11 cm .........................................................................................................................5 000
13660.cca 1910 Francia katona (Gaston Moreau) portréja, kartonra kasírozott fotó H. Dufour neversi

műterméből, hátoldalán feliratozott, 10,5x7 cm / Portrait of a French soldier (Gaston Moreau),
vintage photo .........................................................................................................................................3 800

13661.1918 A M. kir. 41. honv. gyaloghadosztály parancsnokság büntető bírósága, eredeti fotó hátoldalt
pecsétekkel, lapként elküldve, 8,5×13,5 cm .........................................................................................3 000

13662.1915 A kassai Vöröskereszt Egylet kassai (Felvidék) betegnyugvó állomásán készített eredeti fotó,
hátoldalt pecsétekkel, lapként elküldve, sarkain törésnyomok, 8,5×14 cm ...........................................3 000

13663.cca 1916 Kovács Arnold pilóta egy katonai repülőnél, fotó, 4×5 cm .....................................................3 800
13664.1942 Légvédelmi lőgyakorlat Drégelypalánknál, hátoldalon feliratozott fotó, 8,5×6 cm ........................2 400
13665.1944 Magyar katonák indulása a frontra vasúton Sátoraljaújhelyről, 7 db fotó felirattal, jó

állapotban, 8,5×6 cm ...........................................................................................................................12 000
13666.1941 Magyar katonai műszaki egység ebédje Veszprémben hazafelé jövet az erdélyi bevonulás

után, fotó felületi törésekkel, hátoldalon feliratozva, 6×8 cm .................................................................3 800
13667.1916 Katonák csoportja Kistapolcsánban (Felvidék), hátoldalon feliratozva, nevekkel, felületén

törésnyom, 7,5×10,5 cm .......................................................................................................................1 400
13668.cca 1914-1918 Katonai fotólapok, I. vh., 3 db, 14×9 cm .......................................................................2 800
13669.1941 Szétlőtt orosz tank, hátoldalon feliratozott fotó, felületén törésnyom, 5,5×8 cm ..........................6 000
13670.cca 1940-1945 Katonák tank tetején, fotó, 6,5×5,5 cm .........................................................................5 500
13671.1951 Manőver a Rajnán, hátoldalon feliratozott fotó, felültén törésnyom, 7×10 cm .............................4 000
13672.1943 Debrecen városában tartott Horthy Miklósné hívó szavára indult, katonák javára szóló gyűjtés

elismervénye .........................................................................................................................................3 000
13673.cca 1914-1940 Vegyes katonai fotók, 8 db, 9×12 és 10×15 cm közötti méretekben ............................3 800
13674.cca 1901-1920 csíkszentgyörgyi Mártonffy Béla (1880-1959) katonatiszt fotóhagyatéka, 5 db, (a

győri 19. ezred hadnagya, főhadnagya, majd később az egri 60. gyalogezred alezredese),
keményhátú fotók, az egyik aláírt, de a kartonjának szélén kis hiánnyal (igazolványfotó), változó
állapotban, az egyik fotó felületén kis karcolásokkal, 15x7 cm és 10x6 cm + Mártonffy Béla 2
névjegykártyája, a hátoldalukon két ráragasztott újságcikkel. ..............................................................5 000

13675.1941 II. világháborús katona/hadifogoly munka. Cigaretta tárca, gyöngyházberakással, intarziával,
fából. Belül feliratozott 10x6,5 cm .........................................................................................................4 000

13676.1944 SS katonák Budapesten. / SS soldiers in Budapest. 11x7 cm ...................................................11 000
13677.1941 Breslau Hitlerjugend ételt oszt / Breslau HIhtlerjugend kitchen. 12x9 cm ....................................6 500
13678.1936 a Ludovika 1921-ben végzett hallgatóinak 16 éves találkozója, fotó, hátulján feliratozva, ..........3 600
13679.cca 1942 Lauban SS hadosztályról készült csoportkép / SS group photo 9x14 cm .............................8 000
13680.1930-1940 csíkszentgyörgyi Mártonffy Dénes katonatiszt fotója számos kitüntetéssel, valamint

birkózós fotója, 2 db fotó,(Bp., Déli Vasút Fényképész, Rosbaud, a hátoldalakon feliratozva, 8x13
cm .........................................................................................................................................................3 000

13681.cca 1920-1930 Ludovikás tisztavató ünnepség, Bartóffy Miklós (1882-1964) későbbi vezérőrnagy
hagyatékából, fotólap, 8x13 cm ............................................................................................................1 800

13682.cca 1914-1918 A művész a fronton 'munka közben', Bartóffy Miklós (1882-1964) későbbi
vezérőrnagy hagyatékából, fotólap, 8,5x13,5 cm ..................................................................................2 000

13683.1951 Manőver a Rajnán, hátoldalon feliratozott fotó, kissé foltos, 7×9,5 cm ........................................4 000
13684.4db Katona kabinet fotók 11x7 cm ........................................................................................................1 600
13685.3 db katonai kabinet fotó 11x7 cm ........................................................................................................1 600
13686.cca 1945 Parasztok, háttérben tank, fotó, 8×6 cm ................................................................................4 000
13687.cca 1940-1944 Magyar katona elhagyott szovjet KV-1 harckocsival, fotó, 8,5x6 cm / Hungarian

soldier with abandoned Soviet KV-1 tank, photo ..................................................................................5 500
13688.cca 1940-1944 Magyar katonák kilőtt német Panzer III harckocsit vizsgálnak, hátoldalán feliratozott

fotó, 7,5x6 cm / Hungarian soldiers examining destroyed German Panzer III tank, photo ...................5 000
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13689.1914 Zvornik (Bosznia-Hercegovina), "tisztiiskola", cs. és kir. tisztek csoportképe, fotólap, 9x14 cm .2 400
13690.Vitézi rend 1996-os kártyanaptára ........................................................................................................1 400
13691.cca 1914-1918 50 db tábori lap vegyesen, megírt, megíratlan .............................................................4 000
13692.II. világháborús album. amerikai katonák Németországban a háború végén és utána. Altengau és

környéke. Rajna vidék, Technika és mindennapi életképek 25 db fotó ..............................................32 000
13693.1905 Báró Királyfiai Jeszenák Pál m. kir. honvéd hadnagy, keményhátú fotó Lojanek műterméből,

23×12 cm ............................................................................................................................................10 000
13694.cca 1940 Tiszti kardbojt Beregfy Károly (1888-1946), a Szálasi kormány később kivégzett

hadügyminiszterének hagyatékából. Kopott .......................................................................................20 000
13695.cca 1920 és 1940 között készült felvételek egy katonatisztről, ismeretlen család hagyatékából 18

db vintage üveglemez NEGATÍV, 6x4,5 cm ..........................................................................................6 000
13696.cca 1944-1950 között készült felvételek katonákról, a kiskunfélegyházi Marika fotóműterem

hagyatékából 13 db vintage üveglemez NEGATÍV, 10x15 cm és 6x9 cm között .................................4 200
13697.cca 1972 2 darab angol tank prospektus sok képpel ............................................................................1 800
13698.cca 1920 Redipuglia, olasz katonai temetőről készült nagyméretű fotónyomat paszpartuban / cca

1920 Italy, Redipuglia, Italian military cemetary. Large photo print in paspartu. 57x35 cm ................10 000
13699.cca 1900-1910 Bp., katonazenekar a Budai Várban, Schäffer Ármin felvétele, kartonra kasírozott

fotó, hátoldalán feliratozott, pecséttel jelzett, 15,5x11 cm .....................................................................4 000
13700.Pro Victoria 1914-15. I. világháborús hadi mozsár törővel, öntöttvas, d: 12,5 cm, m: 11,5 cm, h: 21

cm / WWI military mortar, cast iron .......................................................................................................8 000
13701.Román antantszíj, műbőr, réz csattal ....................................................................................................1 400
13702.Bundeswehr katonai kulacs, m: 23 cm ..................................................................................................1 600
13703.cca 1910 Lovas katona az aradi várnál, fotó paszpartuban, üvegezett keretben, 17×22 cm ...............1 000
13704.cca 1944 Cegléd és Szolnok környékének térképe, US Army, Army Map Service (AMS) amerikai

hadsereg térképészeti szolgálatának térképe, koordinátákkal, jó állapotban, 66x90 cm ....................12 000
13705.cca 1920-1930 Az első világháború csatáinak vázlatai, tűzött füzetben, vázlat mellékletek, rajzolta

Bitay István, ragasztott borítóval ...........................................................................................................1 400
13706.Katona obsit fotó üvegezett keretben 19x13 .........................................................................................3 000
13707.cca 1940 Mulatozó katona társaság Film Fotó Riport pecséttel jelzett fotó 24x16 cm .........................2 400
13708.1940-1944 Deutsche Heereskarte Osteuropa sorozatának 7db katonai térképe: Munkács, Kassa,

Segesvár, Kimpolung, Krakkó, Debrecen, Lőcse, jó állapotban, különböző méretben .......................30 000
13709.1910 Katonai iskolai tabló, rajta többek között Beregfy (Berger) Károly (1888-1946), a Szálasi

kormány később kivégzett hadügyminisztere, valamint egy Cseng-In nevű kínai katona.
Nagyméretű. sérült 29x39 cm .............................................................................................................20 000

13710.Beregfy (Berger) Károly (1888-1946), a Szálasi kormány később kivégzett hadügyminiszterének
nagy méretű képe masszív bronz asztali képkeretben 17x24 cm Keret mérete 23x37 cm ................26 000

13711.cca 1900 Könnyű négykerekű kocsi hajtóval, Fotó 18x12 cm Kartonon ...............................................1 600
13712.1916 I. világháborús hadihajó, a Polai kikötő 5 db üveg negatív, sztereofotó klf méretben / 5 glass

negatíves of World War I battleships. .................................................................................................12 000
13713.cca 1914 A Német tengeri flotta hadihajói és tengeralattjárói 23 db üveg dia (8,5x8,5 cm) mind

feliratozott, érdekes, izgalmas képekkel. / Ships and submarines of the German navy 23 glass
photo slides with descriptions .............................................................................................................40 000

13714.Mórocz Lajos (1931-2017) politikus, vezérezredes, vezérkarifőnök-helyettes, az 5. hadsereg
parancsnoka, kiképzési főcsoportfőnök, honvédelmi minisztériumi államtitkár, a hadtudomány
doktorának teljes fotó és nyomtatvány hagyatéka. Több száz családi és hivatalos fotó, fotóalbum,
klf alkalmakról, államfőkkel, kormányfőkkel (Kádár, Fidel Castro ,Göncz Árpád, stb.) valamint
vállapjai, szalagsávjai, általa írt könyv. ellene felhozott vádak és ellenük való védekezés
irományai, általa írt könyv, valamint egyéb militária témájú (szovjet) könyvek. Összesen egy
tömött banánosládányi érdekes anyag. ..............................................................................................70 000

13715.Istenért, Királyért, hazáért Világháború 1914-15. feliratos porcelán sótartó Altrohlau. Kézzel festett,
sérült. 16 cm ..........................................................................................................................................3 000

13716.1916 Torpedó tervrajza / Plueprint of k.u.k. Torpedo Skoda Werke 110x56 cm ...................................6 000
13717.2 db II. világháborús harci repülőket ábrázoló nagy méretű jelzett grafika 40x50 cm ...........................3 000
13718.1918. A M. Kir. 37. Honvéd Tábori Tarackos Ezred évkönyve 1918. Összeállította és Beniczek

József ezredesnek, az első ezredparancsnoknak, szeretettel ajánlja az ezred tisztikara. Bp.,
Hornyánszky V.-ny., 77 p. Szövegközti fekete-fehér fotóanyaggal illusztrált. Naptárral, hősi halottak.
Kiadói zsinórfűzött haránt-alakú papírkötés. .........................................................................................3 000

13719.1935 Tiszti találkozó 1935-ben a Ludovika kertben, Foto Orelly, Bartóffy Miklós (1882-1964)
későbbi vezérőrnagy hagyatékából, fotó kartonon, foltos, 17x23 cm ...................................................2 800

13720.cca 1921 Hadtörténelem folyóirat mellékletei, I. világháborús hadmozdulatokat bemutató térképek,
hadrend, és képmelléklet, 9 db, változó állapotban, különféle méretben ..............................................1 400

13721.1917 10-es honvéd, I. évfolyam 4. szám - a fronton kiadott katonaújság, savas papírra nyomtatva,
kis beszakadások javítva, 18p ..............................................................................................................2 000
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13722.1861 Nagyfalva (ma: Mogersdorf, Burgenland, AU) a falusi bíró német nyelvű igazolása nagyfalvi
lakos korábbi (1848-as) katonai szolgálatáról, a község rányomott viaszpecsétjével, külzetén a
szentgotthárdi főbíró magyar nyelvű feljegyzésével /  1861 Mogersdorf, certificate issued by the
village judge about previous military service of a resident of Mogersdorf, with vax seal of the
village and notes written by the judge of Szentgotthárd on the outside ..............................................12 000

13723.1960 Bp., Igazolás orvosnak 1956-os szolgálatáról ..............................................................................1 200
13724.1944 Bp., Igazolvány az I. hadtest területén való tartózkodásról ..........................................................1 200
13725.1917 Vilmos császár és IV. Károly király látogatása Galiciában a fronton a 34-eseknél / Visit of

Wilhelm German Emperor and Emperor Karl in Galicia. 9x12 cm ........................................................7 000
13726.1914 Bartóffy Miklós (1882-1964) százados, későbbi vezérőrnagy saját kezű levele felesége

részére, benne cenzúrázott sorokkal. + cca 1930-1940 Bartóffy Miklós ny. m. kir honvéd tábornok
névjegykártyája. ....................................................................................................................................5 000

13727.cca 1914-1918 Bartóffy Miklós (1882-1964) későbbi vezérőrnagy hagyatékából származó I.
világháborús fotók, fotólapok és képeslapok, részben az olasz frontról (Piave), 9 db fotó,2 db
fotólap, 5 db képeslap, 11,5x15 cm és 7x10 cm közötti méretben + 1913 Gyulafirátót (Hajmáskér
mellett), Bartóffy Miklós sajátkezű sorai feleségének, fotólapon, 8,5x13,5 cm .....................................4 000

13728.cca 1917 Haditengerészet L/40. hidroplánja felszálláskor. / Navy hydroplan airplane during
take-off.18x13 cm ..................................................................................................................................7 000

13729.1917 IV. Károly király az S.M.S. Chameleon fedélzetén, eredeti korabeli fotó / Emperor Carl on the
board of S.M.S. Chameleon 17x12 cm .................................................................................................8 000

13730.cca 1900 Gőzhajó a Dunán fotó 16x11 cm ...........................................................................................3 000
13731.cca 1900-1910 Császár vadászok portréja, Divald Károly eperjesi műterméből, keményhátú fotó, a

hátoldalon három szereplő aláírásával, 13x20 cm ................................................................................5 000
13732.cca 1900 Rózsahegyi (Felvidék) katona karddal, keményhátú fotó Hegedűs műterméből, 20,5×11

cm .........................................................................................................................................................3 000
13733.cca 1916 k.u.k. hajóskapitány dísz öltözetben. 13x16 cm ....................................................................4 000
13734.1913 Piliscsaba, 69. gyalogezred 13. század, katonák kiképzésen, fotólap, 9×14 cm .........................8 000
13735.cca 1900-1910 Cs. és kir matróz fotója, keményhátú fotó Brenner Testvérek budapesti műterméből,

16x10 cm ...............................................................................................................................................6 000
13736.cca 1900-1910 Cs. és kir matróz fotója, keményhátú fotó Schmidt Ede budapesti műterméből,

16x10 cm ...............................................................................................................................................4 000
13737.1916 Mackensen tábornok megszemléli a Dunai Flottillát. Az S. M. S. Temes és Enns hajók

fedélzetén fotó, kis sarok gyűrődéssel / General Mackensen visit at the Danube Fleet.with small
dog ear 18x13 cm .................................................................................................................................8 000

13738.1925 Meghívó a volt cs. és kir. Albrecht főherceg nevét viselő 44. gyalogezred elesett hőseinek
emlékoszlopa javára rendezendő 44-es bálra, 4p ................................................................................2 200

13739.1939-1940 Katona igazolványi lapja, benne leszerelési jeggyel, a "M. Kir. Alsódabasi 5. Honvéd
Kiegészítő Parancsnokság" bélyegzéssel, ............................................................................................1 000

13740.1914 A M. Kir. Honvédelmi Minisztérium Hadsegélyező Hivatala által kiadott emléklap, a háborúban
küzdő ill. elesett katonák özvegyeinek és árváinak karácsonyi adománnyal való támogatásáért.
Rakssányi Dezső (1879-1950) grafikájával. Néhány kisebb szakadással, foltos, 29,5x20,5 cm ..........2 000

13741.6 db vegyes katonai fotó: II. világháborús magyar katonák, Magyar Néphadsereg tisztje állványos
géppuskával, 8,5x6 cm és 21x15 cm között .........................................................................................1 200

13742.13 db I. világháborús hadihajót ismertető laminált kártya. két oldalas 20x7 cm ...................................4 000
13743.1914-1916 Osztrák-magyar hadihajókról készült fotónyomatok 7 db 9x6,5 cm / 7 images of k.u.k.

battleships .............................................................................................................................................3 000
13744.cca 1916 S.M.S. Ulan fotó 10x7 cm ......................................................................................................3 000
13745.1934 Bp. XII. Svábhegy, a Hősök szobrának leleplezése (első világháborús emlékmű), a szobor

előtt Sipőcz Jenő (1878-1937) polgármester beszédet mond, körülötte katonák. Hátoldalán
feliratozott, Harsányi Gyula fotóriporter pecsétjével jelzett fotó, 17x11,5 cm ........................................6 000

13746.1942 Tábori csoportkép leventékkel, fotó, hátulján feliratozva, 8×14 cm ..............................................3 000
13747.1917 Német csapatok díszpolgári áldomásivása Visoorosziban 2 db fotólap 9x14 cm ........................3 000
13748.cca 1910 A Bosna monitor, a Dunai Flottila hajója, utólagos előhívás, 13×18 cm ................................3 000

Térképek
13749.cca 1942 Der Grossasiatisch-Amerikanische Raum - Világtérkép 95x62 cm .......................................3 000
13750.cca 1914-1918 Übersichtskarte des südlichen Kriegsschauplatzes / A déli hadszíntér (Szerbia) az I.

világháborúban, vászontérkép, 1 : 750.000, körbevágva, foltokkal, 80x68 cm .....................................4 000
13751.cca 1890 Wendelstein és környéke litografált térkép a hegycsúcs képével vászonra kasírozva.

37x31 cm ...............................................................................................................................................2 400
13752.1973 Budapest térkép. Bp., IBUSZ, 67x47 cm .....................................................................................1 000
13753.1987 A Balaton turistatérképe, 1:80.000, Bp., Cartographia, 36x99 cm + 1985 A Velencei-tó és

környékének turistatérképe,1:20.000, Bp., Cartographia, 47x67 cm ....................................................1 200
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13754.1910 Magas Tátra, Barlangliget gyógyfürdő térképe, rajzolta Bary Zoltán, kézzel rajzolt térkép,
kézzel írt jelmagyarázattal, hajtottak, kis szakadással, 17x21 cm.   (Feltehetőleg: Bary Zoltán
(1892-1986) nagyváradi születésű jogász, ügyész.) .............................................................................8 000

13755.cca 1880 Az Osztrák-Magyar Monarchia kőnyomatos térkép az ország hegyeinek magassági
összehasonlításával 32x25 cm .............................................................................................................3 000

13756.Galicia és Bukovina térképe cca 1900 30x24 cm .................................................................................1 600
13757.Czibulyás József - Kovács József: A japánfürj tenyésztése. Hasznos füzetek 2. Bp., 1989.,

Hírlapkiadó Vállalat. Fekete-fehér fotókkal. Kiadói kopott papírkötés. ..................................................2 400
13758.cca 1910 Milano-Pavia környékének térképe. / Map of Milano Pavia 42x57 cm ..................................3 000
13759.cca 1910 Lago Maggiore, Olaszország / Italy térkép 56x41 cm ...........................................................3 000
13760.2008 Erdély autótérképe. 1 t. (kihajtható, 1 : 400.000) + 36 p. (névmutató). Kiadói papírborítóban,

volt könyvtári példány. ...........................................................................................................................1 400
13761.2008 A Börzsöny, a Naszály és a Helembai-hegység. Turista- és kerékpáros térkép. 36 p. + 1 t. (1 :

30.000., 119x83 cm). Kiadói papírborítóban, volt könyvtári példány. ...................................................1 400
13762.2009 Bükk. Turista-, kerékpáros- és szabadidőtérkép. 1 t. (1 : 40.000., 107x83 cm) + 24 p. Kiadói

papírborítóban, volt könyvtári példány. .................................................................................................1 400
13763.1927 A Pilis- és Börzsöny-hegység turistatérképe, kiadja: M. Kir. Állami Térképészet,

szakadásokkal, 52,5×49 cm ..................................................................................................................1 400
13764.Buda és Pest szabad királyi városok planuma - térképe 1836-ban XIX. sz végi nyomat Lapméret

43x36 cm kis szakadásokkal .................................................................................................................3 600
13765.cca 1910 A Pilis hegység térképe. 50x34 cm .......................................................................................2 000
13766.Pestnek rajzterve az 1838-dik évi vízáradat következtében munkába vett berendezésével együtt.

Megjelent: Budapest műszaki útmutatója. 60x36 cm Beszakadásokkal. ..............................................4 000
13767.1937 Budapest térképe az utóbbi időben megváltoztatott utcanevekkel. Rácz Gyula - Ujj István.

43x53 cm ...............................................................................................................................................3 600
13768.cca 1910 Balatonfüred, Siófok és Tihany térképe. 56x45 cm ...............................................................4 000
13769.Bosznia Hercegovina, Dalmácia és Montenegro nagy méretű térképe. cca 1900. Handtke 68x75 cm

Kis beszakadásokkal .............................................................................................................................5 000
13770.cca 1940 Stoits György: Mere menjek? Budapest közlekedési térképe teljes utcajegyzékkel, 60x95

cm .........................................................................................................................................................4 000
13771.cca 1910 Budapest és környéke térkép 63x48 cm ...............................................................................2 600
13772.cca 1910-1920 Budapest térképe a főváros iskoláinak megjelölésével, I-II. Bp., Magyar Földrajzi

Intézet Rt., 63,5x49,5 cm ......................................................................................................................5 000
13773.cca 1900-1910 Mezőhegyes m. k. ménesbirtoknak és környékének talajtérképe. Felvette: Inkey

Béla. A M. Kir. Földtani Intézet Évkönyve XI. köt. XV. tábla. 1 : 75.000. Bp., Grund V. utódai, szélén
néhány kis szakadással, 64x44,5 cm ....................................................................................................3 000

13774.1930 Budapest és környéke térképe, 1 : 75.000, M. Kir. Állami Térképészet, kissé viseltes
állapotban, 62x47 cm ............................................................................................................................1 000

13775.cca 1920 Magyarország közigazgatási térképe, rajta a "trianoni ideiglenes határ". Terv.: Kogutowicz
Manó. 1 : 900.000. Bp., Magyar Földrajzi Intézet Rt., sérülésekkel, ragasztott, 116x83 cm ................8 000

13776.Szeged 1850-es térképének modern reprintje,. 75x60 cm ...................................................................3 000
13777.1934 Budai hegyek, Kirándulók térképe 1. sz., M. Kir. Állami Térképészeti Intézet, hajtva, foltos,

szakadt, 93x61 cm ................................................................................................................................1 200
13778.cca 1900 Nagycsákány és Zalalövő térkép vászonra kasírozva ...........................................................1 000
13779.1969 Tátra térkép, Tatry i Pieniny, 1:75.000, Warszawa, Wydawnictw Kartograficznych, hajtott,

70x84 cm ...............................................................................................................................................1 400
13780.1957 A Magyar Népköztársaság közigazgatási térképe Kossuth-címerrel, kiadja: Kartográfiai

Vállalat, 75×112 cm ..............................................................................................................................6 000
13781.cca 1920 A régi Kolozsvár 3 db kézzel rajzolt térkép pauszon 22x14 cm ............................................3 000
13782.Palaestina zur zeit Jesu. Melo, Weimar 1822. Színezett rézmetszetű térkép Palesztína Jézus

idejében. 27x33 cm ...............................................................................................................................5 000
13783.cca 1920-1930 Csonka-Magyarország térképe, körbevágott, kissé sérült, 26x17,5 cm .......................1 000
13784.cca 1920-1930 Győr-Moson vármegye közigazgatási térképe, 1:400,000, tervezte: Tallián Ferenc,

szakadt, 26x26 cm ................................................................................................................................1 200
13785.cca 1910 Ausztria-Magyarország térképe / Map of Austria-Hungary két lapból 50x31 cm széle kissé

sérült .....................................................................................................................................................4 000
13786.Magyarország térképe a pozsareváci béke után, jobb felső sarkában Temesvár ostromának

képével. Hungaria cum adiacentibus Provinciis nova et accuratiori forma exhibetur a Christoph.
Weigelio. Weigel, Christoph (1654-1725). Színezett rézmetszetű térkép. Szélén sérült és
minimális kb 1cm2 mértékben hiányos. 605x405 mm ........................................................................50 000

13787.Ázsia térképe Homann, Johann Babtist - Johann Matthias Hazius.: Asia Secundum legitimas
Projectionis Stereigraphicae A térkép felett francia nyelvű címleírás. Megjelent: Nürnberg, 1747.
Atlas Novus Terrarum Orbis Imperia. színezett rézmetszet 55x48 cm, Kartonra kasírozva, szélén
a képet nem érintő sérülésekkel / Map of Asia colored engraving with some faults on the edges
59x50 cm .............................................................................................................................................30 000
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13788.Magyar Béla: Magyarország grafikai látképe. Bp., 1991, Cartographia. Magyarország térképe, a
főbb nevezetességek és turisztikai látványosságok kiemelt, rajzos feltüntetésével, magyar, angol,
német, olasz és holland nyelvű magyarázatokkal, 82×118 cm Üvegezett keretben .............................7 000

13789.cca 1930 Csonka-Magyarország áttekintő térképe. 1 : 750.000, Bp., M. Kir. Állami Térképészet.
Hajtva, sérülésekkel, kézzel berajzolt útvonallal (Békéscsaba-Zalaegerszeg), szélén ceruzás
feljegyzésekkel, 85x57 cm ....................................................................................................................2 000

13790.cca 2000-2020 3 db kamionos térkép ...................................................................................................1 200
13791.1926 A Dunántúl települési térképe. Bátky Zsigmond és Kogutowitz Károly nyomán, 1:600.000, kis

gyűrődéssel a széleken, hajtásnyommal, 52x43 cm .............................................................................1 600
13792.Schneiders Typen-Atlas. Naturwissenschaftlich-geographischer Bilder-Atlas für Schule und Haus.

Hrsg.: Dr. Oskar Schneider. Dresden, én., C. C. Meinhold & Söhne, 8 p.+ XVI t. Kiadói
egészvászon-kötés, kopott borítóval, sérült gerinccel, foltos lapokkal, egy lapon szakadással, laza
fűzéssel. ................................................................................................................................................8 000

13793.1889 Szabolcs megye térképe, tervezte: Gönczy Pál, rajzolta: Kogutowicz Manó, 1:300.000, Bp.,
Posner, hajtott, javított, 37x41 cm .........................................................................................................2 000

13794.cca 1914 Göding és Lundenburg, 1:75.000, Wien, K. u. K. Militärgeographisches Institut, hajtott,
48x61 cm ...............................................................................................................................................1 800

13795.cca 1919 Jászladány és környékének térképe, ideiglenes kiadás, 1:75.000, Bp., Magyar Földrajzi
Intézet, szakadt, sérült, 46x62 cm .........................................................................................................3 000

13796.2 db XIX. sz. közepi Föld térkép. Színezett acélmetszet. 48x35 cm .....................................................4 000
13797.1845 London rézmetszetű térképe két lapon 85x41 cm / Copper plate engraved map of London of

two pages ..............................................................................................................................................6 000
13798.cca 1928 Székesfehérvár és környékének térképe, rajta a Balaton keleti felével, 1:200.000, Bp., M.

Kir. Állami Térképező Intézet, hajtott, 47x62 cm ...................................................................................3 000
13799.1983 Magyarország légiforgalmi térképe., 1:50.000, Bp., Közlekedési Minisztérium Légügyi

Főigazgatóság, Cartographia-ny., 79x117 cm ......................................................................................2 000
13800.cca 1919 Bécs és környéke térképe, ideiglenes kiadás, 1:75.000, Bp., Magyar Földrajzi Intézet,

szakadt, sérült, 47x62 cm .....................................................................................................................1 800
13801.cca 1910 Szerbia és Montenegró térképe, 1:750.000, szakadt, 76x71 cm, .........................................3 000
13802.cca 1915 Starokonstanikow és környékének térképe, 1:200.000, Wien, K. u. K.

Militärgeographisches Institut, 62x43 cm ..............................................................................................1 800
13803.cca 1913 Kiszeben és környékének térképe, 1:75.000, Wien, K. u. K. Militärgeographisches Institut,

43x54 cm ...............................................................................................................................................1 800
13804.cca 1909 Turka és környékének térképe, 1:75.000, 42x54 cm .............................................................1 800
13805.cca 1850 Départment du Seine (Franciaország) megye térképe, Atlas National Illustre, 42x28 cm.

paszpartuban/ cca 1850 Map of Départment du Garonne (France), Atlas National Illustre, 42x28 cm
...............................................................................................................................................................5 000

13806.Magyarország a Trianoni Békeszerződés előtt és után 2 db térkép az egyik a vármegyék
címereivel. Modern nyomatok. 60x43 cm .............................................................................................4 000

13808.4 db magyar térkép cca 1900 Város, turista és katonai térképek Pilis, Szeged, Nyíregyháza .............3 600
13809.7 db vegyes, XX. sz. eleji nagy méretű Budapest térkép vegyes, megviselt állapotban .......................3 600
13810.kb 10 db vegyes, régi nagyrészt rossz állapotú térkép: Budapest, vármegyék, külföldi városok ..........3 000
13811.cca 1750 Oroszország távolkeleti része, Kamcsatka rézmetszetű térképe. Színezett. / Copper

plate engraved map of Russia Kamschatka 49x49 cm .......................................................................12 000
13812.cca 1840 9 térképlap: világtérkép, Ausztria, Kanada, Ilinois, Bohémia térképei. Színezett

acélmetszetek kb 35x45 cm ..................................................................................................................6 000
13813.cca 1850 Départment du Loire (Franciaország) megye térképe, Atlas National Illustre, 42x28 cm.

paszpartuban/ cca 1850 Map of Départment du Garonne (France), Atlas National Illustre, 42x28 cm
...............................................................................................................................................................5 000

13814.Oroszország rézmetszetű térképe. Governo di Arcangelo, e sue provincie nella Russia Europea di
nuova proiezione. Zatta Antonio.Venezia, 1782. Színezett rézmetszet paszpartuban / Copper
plate engaving 33x42 cm ....................................................................................................................16 000

13815.1908 Budapest-Zugliget és környéke térkép, kiadja a Budapest-Zugligeti Egyesület, 1 : 10.000, Bp.,
Magyar Földrajzi Intézet Rt., hajtva, kopásokkal, szakadásokkal, 66x55,5 cm ....................................4 000

13816.cca 1910 Pozsony, Komárom és a Balaton környékének térképe. 78x110 cm ....................................6 000
13817.3 db régi csillagászati térkép. Litográfiák. XIX sz. Egyik szélén szakadásokkal. 70x50 cm-ig .............4 000
13818.1714 Carte Du Gouvernement De Lyonnois. Pierre Vander A. A. színezett rézmetszet

paszpartuban / Engraving in paspartu 29x23 cm ..................................................................................5 000
13819.cdca 1800 Rome Ancienne et Moderne Róma térképe. Rézmetszet. Utcajegyzékkel. / Copper plate

engraving with street index 44x34 cm ...................................................................................................5 000
13820.cca 1880 The Autrian Empire - Az Osztrák-Magyar Monarchia. Blackie and Son, Glasgow.

Litográfia. 57x38 cm ..............................................................................................................................6 000
13821.cca 1850 Départment du Sarthe (Franciaország) megye térképe, Atlas National Illustre, 42x28 cm.

beszakadással / cca 1850 Map of Départment du Sarthe (France), Atlas National Illustre, with tear
42x28 cm ...............................................................................................................................................3 000
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13822.1862 E. Andriveau-Goujon: A Római Birodalom a 4. század végén nagyméretű térkép acélmetszet.
50x39 cm / 1862 E. Andriveau-Goujon: Etched map of The Roman Empire ........................................2 000

13823.1862 E. Andriveau-Goujon: Olaszország nagyméretű térképe acélmetszet. 46x62 cm / 1861 E.
Andriveau-Goujon: Etched map of Italy ................................................................................................3 000

13824.1862 E. Andriveau-Goujon: Palestine Ancienne et moderne. Palesztina. Antik és modern.
nagyméretű térképe acélmetszet. Lap szélén szakadásokkal 46x62 cm / 1861 E.
Andriveau-Goujon: Etched map of Palestine ........................................................................................5 000

13825.Le Gouvernement General De Picardie, ou sont le Pays Reconquis, Le Bulenois, Le Ponthieu,
l'Amienois, Le Santerre, Le Vermandois et Le Tierrache. Alexis-Hubert Jaillot. 1692. Színezett
rézmetszetű térkép Franciaroszág Picardia tartományáról. A lap szélén szakadásokkal. / Hand
colored engraving. 800x560 mm .........................................................................................................24 000

13826.Thaiföld és Indokína térképe Carte de la Presqu'ile de l'Indo-Chine, depuis le port de Qui- Nhon
dans le mer de Chine jusqu'? l'entrée de la Rivi?re de Bang-Kok dans le Golfe de Siam 1863. Nagy
méretű térkép 90x62 cm .......................................................................................................................4 000

13827.cca 1900 Bécs térképe. Hajtva. / map of Vienna Folded 57x44 cm ......................................................2 000
13828.cca 1920-1930 Budai hegyek térképe, terv.: Dr. Vigyázó János, 1 : 50.000, M. Kir. Állami

Térképészet, hajtva, , 43x30 cm Hátoldalt ragasztóval erősítve ...........................................................1 600
13829.cca 1930 Budapest térképe Stoits György. Kis szakadásokkal. 70x53 cm ...........................................2 800
13830.1914 Eperjes és Gölniczbánya térképe, 1:75.000, Wien, K. u. K. Militärgeographisches Institut,

44x54 cm ...............................................................................................................................................1 800
13831.1913 Wola Michowa és Izbugyaradvány térképe, 1:75.000, Wien, K. u. K. Militärgeographisches

Institut, a felületén bejegyzéssel, 42x54 cm ..........................................................................................1 800
13832.1807 A cadizi öböl rézmetszetű térképe / Plan von Der Ba von Cadiz 1807. Copper plate engraving

28x18 cm ...............................................................................................................................................3 000
13833.1808 Genova rézmetszetű térképe / Plan von Genua 1808. Copper plate engraving 28x18 cm .........4 000
13834.1990 A budapesti Farkasréti temető térképe, cca. 1 : 2500, Bp., Budapesti Városvédő Egyesület,

58x42 ....................................................................................................................................................1 600
13835.1989 4 db Borsod-Abaúj-Zemplén megye topográfiai térkép (Makkoshotyka, Háromhuta),

egymással érintkezőek, 1 : 10.000, MÉM Földügyi és Térképészeti Hivatal, hajtva, 70x60 cm ...........1 200
13836.1989-1990 4 db Borsod-Abaúj-Zemplén megye topográfiai térkép (Regéc, Fony, Nagyhuta,

Telkibánya), egymással érintkezőek, 1 : 10.000, MÉM Földügyi és Térképészeti Hivatal, hajtva,
70x60 cm ...............................................................................................................................................1 200

13837.1989 4 db Borsod-Abaúj-Zemplén megye topográfiai térkép (Nagyhuta, Pálháza, Mikóháza,
Vágáshuta), egymással érintkezőek, 1 : 10.000, MÉM Földügyi és Térképészeti Hivatal, hajtva,
70x59 cm ...............................................................................................................................................1 200

13838.cca 1900 Übersichtskarte des gesemmten Königl. und Gewerksch Grubenbaues Telkibánya in
Oberungarn, Telkibánya térképe, 96x64 cm .........................................................................................3 000

13839.1988 Magyarország építőipari homok prognózis térképe, Magyar Földtani Intézet, 76×112 cm .............800
13840.1989-1990 4 db Borsod-Abaúj-Zemplén megye topográfiai térkép (Encs, Mád, Szerencs, Tokaj),

egymással érintkezőek, 1 : 50.000, Magyar Honvédség Vezérkara, 48x47 cm ...................................1 200
13841.1995-1996 3 db Borsod-Abaúj-Zemplén megye topográfiai térkép (Tállya, Szerencs, Tarcal,), 1 :

25.000, Magyar Honvédség Vezérkara, 48x47 cm ...............................................................................1 000
13842.cca 1932 Pápa, Nyíregyháza, 2 db térkép, M. Kir. "Hadik András" 4. honvéd huszárezred pecséttel,

hadgyakorlat ceruzás rajzaival, mindkettő sérült, egyik kettévált, 47x63 cm ........................................3 000
13843.1989-1993 4 db Borsod-Abaúj-Zemplén megye topográfiai térkép (Telkibánya, Kéked,

Hidasnémeti), egymással érintkezőek, 1 : 10.000, MÉM Földügyi és Térképészeti Hivatal, hajtva,
70x60 cm ...............................................................................................................................................1 200

13844.1988 2 db Telekkönyvi térkép, Sátoraljaújhely, egymással érintkező, 60x85 cm ....................................800
13845.cca 1840 Wattignies térképe. Rézmetszet, papír, jelzett a metszeten. Kissé foltos. Paszpartuban.

20x26 cm / Map of Wattignies, engraving, in passepartout ..................................................................1 200
13846.cca 1840 Arcole térképe. Rézmetszet, papír, jelzés nélkül. Kissé foltos. Paszpartuban. 20x26 cm /

Map of Arcole, engraving, in passepartout ............................................................................................1 200
13847.cca 1940 Magyarország kiépített közutainak távolságmutató térképe III. Szerkesztette és

összeállította: vitéz Harmath Géza, vászonra kasírozva, 79x137 cm ...................................................4 000
13848.cca 1960-1970 Duna vízrajzi térképe Rajka és Szob között, 56 db

szelvény+lapmutató+jelmagyarázat, néhány lap kissé sérült, 33,5x44 cm .........................................10 000
13849.1941 Magyarország burgonyatermése 1941-ben, bizalmas felirattal, javítással, 99x60 cm .................3 400
13850.1941 A Belföldi Burgonyakereskedelmi Egyesülés által vásárolt burgonyamennyiségek, 1941-ben,

szélein lyukak, 100x60 cm ....................................................................................................................3 400
13851.cca 1930 Flekkefjord (Norvégia) térképe, 62x80 cm .............................................................................1 000
13852.1928 Voronyezs és környéke, orosz nyelvű térkép, viseltes állapotban, 106x140 cm .........................1 000
13853.cca 1919 Arló és Kisterenye és környéke térképe, ideiglenes kiadás, 1:75.000, Bp., Magyar

Földrajzi Intézet, szakadt, sérült, 46x62 cm ..........................................................................................1 800
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13854.cca 1919 Berzence és Gjurgjevac és környékének térképe, ideiglenes kiadás, 1:75.000, Bp.,
Magyar Földrajzi Intézet, szakadt, sérült, 50x63 cm .............................................................................1 800

13855.1919 Tiszaröff és környékének térképe, ideiglenes kiadás, 1:75.000, Bp., Magyar Földrajzi Intézet,
kis szakadással, 47x63 cm ...................................................................................................................1 800

13856.cca 1919 Pécs és környéke térképe, ideiglenes kiadás, 1:75.000, Bp., Magyar Földrajzi Intézet,
szakadt, 50x64 cm ................................................................................................................................1 800

13857.1919 Cegléd és környékének térképe, ideiglenes kiadás, 1:75.000, 47x63 cm ...................................1 800
13858.1909 Rózsahegy és Ruttka térképe, 1:75.000, Wien, K. u. K. Militärgeographisches Institut, 48x62

cm .........................................................................................................................................................1 800
13859.1912 Ostra und Waag-Neustadtl, Osztró és Vágújhely és környékének térképe, 1:75.000, Wien, K.

u. K. Militärgeographisches Institut, 47x62 cm ......................................................................................1 800

Zenetörténet, Kották, Hangszerek
14500.1969 Karády Katalin hangversenye. New York, Hunter College Assembly Hall, foltos, hajtott, 2 sztl.

lev. .........................................................................................................................................................1 800
14501.Erdélyi Sándor: A Hegedű. A magyarországi hegedűkészítés kezdetei. Nemessányi Sámuel.

Magyarországi hegedűkészítők. A vonós hangszerek értékelése és nyilvántartása. Bp., 1982, MTA
Zenetudományi Intézet. Kiadói papírkötés, kissé foltos és kopott borítóval. .........................................1 000

14502.Hölzer Tamás: Szórakoztató zenei lexikon. Bp.,2003., Enciklopédia Kiadó. Kiadói papírkötés,
bontatlan eredeti zsugorfóliában. ..........................................................................................................1 000

14503.Magyar Állami Operaház 111.évad 1994-1995. Bp., 1995. Az évkönyvet összeállította és
szerkesztette: Mátyus Zsuzsa. A fotókat Mezey Béla készítette. Kiadói papírkötésben, újszerű
állapotban. .............................................................................................................................................1 000

14504.Vegyes kotta tétel - Daloskönyv; Magyar nóták, stb. ............................................................................2 000
14505.1944 Kodály Zoltán: 333 olvasógyakorlat. Bevezető a magyar népzenébe. Kiadói sérült

papírborítóval ........................................................................................................................................1 400
14507.Yamaha YRS-248 szoprán barokk furulya, újszerű állapotban, eredeti vászon tokjában, h: 32,5 cm

+ Aulos furulya, kis kopással, tokjában, h: 32 cm .................................................................................5 000
14508.Karády Katalin amerikai kiadású bontatlan lemez az 1960-as évekből ................................................5 000
14509.1989 Bárdos Lajos - Misék, motetták, himnuszok. A szombathelyi Berzsenyi Dániel Tanárképző

Főiskola vegyeskara. Bakelit hanglemez, kiadói papírtokban. ............................................................10 000
14510.cca 1965-1977 Erkel Színház és Opera prospektusok, 3 db ................................................................1 000
14511.cca 1916 Zerkovitz Béla: Ezek a pompás pesti csemeték! Op. 143. A Fővárosi Orfeumban énekli

Gyárfás Dezső. Szövegét írta és zenéjét szerezte: - -. Bp., Rózsavölgyi és Társa, illusztrált
borítóval, szakadt, foltos, 6 p. ...............................................................................................................3 000

14512.cca 1910-1920 Zerkovitz Béla: "Így mulat egy Petheő Pinkász!" Op. Op. 118. Kotta, izgalmas
borítóval illusztrált címlappal. Bp., én., Rózsavölgyi, szakadt, 6 p. .......................................................2 000

14513.Vegyes kotta tétel (Szökik az asszony, Gyöngyvirág, Csak egyszer légy ma az enyém, Vezeklés,
stb.), 19 db ............................................................................................................................................3 000

14514.4-ik tánc és nóta album. Bp., 1941, Csárdás Zeneműkiadó Kft., 64 p. A borítón Pályi Jenő
grafikájával. Kissé sérült kiadói papírkötés, kissé foltos borítóval. ........................................................1 000

14515.Yehudi Menuhin: Befejezetlen utazás. Életem emlékei. Bp., 2012, Typotex. Kiadói papírkötésben,
belső kötéstáblára egy újságcikk ragasztva Menuhin halálhíréről, egyik oldalon ceruzás
feljegyzéssel. .........................................................................................................................................1 600

14516.Somfai László: Tizennyolc Bartók-tanulmány. A szerző, Somfai László (1934-) Széchenyi-díjas
zenetörténész által Gyöngy Pál (1902-1990) zeneszerző, dalszerző részére DEDIKÁLT példány. 
Bp., 1981., Zeneműkiadó. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói kissé szakadt papír védőborítóban. ......1 000

14517.Bónis Ferenc: Így láttuk Kodályt. Harmincöt emlékezés. Aszerző, Bónis Ferenc (1932-2019)
zenetörténész által Gyöngy Pál (1902-1990) zeneszerző, dalszerző részére DEDIKÁLT példány.
Bp., 1979. Zeneműkiadó Kiadói egészvászon, kiadói, kissé kopott papír védőborítóban. ...................1 000

14518.Molnár Antal: A zene birodalmából. A szerző, Molnár Antal (1890-1983) zenetörténész, esztéta,
brácsaművész által Gyöngy Pál (1902-1990) zeneszerző, dalszerző részére DEDIKÁLT példány.
Bp., 1979., Gondolat. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói kopott papír védőborítóban. .........................1 000

14519.Czigány György: Csak a derű óráit számolom... A szerző, Czigány György (1931-) Erkel Ferenc-,
Liszt Ferenc- és József Attila-díjas író, költő, újságíró, szerkesztő, zenei rendező, műsorvezető,
érdemes művész által Gyöngy Pál (1902-1990) zeneszerző, dalszerző részére DEDIKÁLT példány.
Bp., 1981., Zeneműkiadó. Kiadói kartonált papírkötés. ........................................................................1 000

14520.Szőllősy András: Honegger. A szerző, Szőllősy András (1921-2007) Kossuth- és Széchenyi-díjas
magyar zeneszerző, zenetudós által Gyöngy Pál (1902-1990) zeneszerző, dalszerző részére
DEDIKÁLT példány. Zenei kiskönyvtár. Bp., 1980., Gondolat. 2. kiadás. Kiadói kartonált papíkrötés.
...............................................................................................................................................................1 000

14521.Eösze László: Kodály Zoltán. Gyöngy Pál (1902-1990) zeneszerző, dalszerző részére DEDIKÁLT
példány. Bp., 1967. Gondolat. Kiadói papaírkötésben ..........................................................................1 000

14522.Garai Imre: Sláger Gyöngy Pál (1902-1990) zeneszerző, dalszerző részére hosszú, személyes
írással DEDIKÁLT példány. Bp., 1966. Zeneműkiadó Kiadói papaírkötésben .....................................1 000
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14523.László Zsigmond-Mátéka Béla: Liszt Ferenc élete képekben és dokumentumokban. Az egyik
szerző, László Zsigmond (1893-1981) zenetörténész által Gyöngy Pál (1902-1990) zeneszerző,
dalszerző részére DEDIKÁLT példány. Bp.,1978, Zeneműkiadó. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói
papír védőborítóban. .............................................................................................................................1 000

Nyomtatványok
14524.1786 II. József német-római császár, osztrák és magyar uralkodó a cselédek jogviszonyával

kapcsolatos rendelkezéseinek hirdetménye, német nyelven, kissé foltos, (14) p. ................................8 000
14525.1788 Buda, II. József német-római császár, osztrák és magyar uralkodó a tűzesetek

megelőzésével kapcsolatos rendelkezéseinek hirdetménye, német nyelven, kissé foltos, (28) p. .......8 000
14526.1834-1836 Urbárium, két kötet, egészvászon kötésben .....................................................................38 000
14527.1848 Budapesti Híradó 1848. márc. 24., a címlapon: Ministerelnöki körlevél, első szám. Szerk.:

Vida Károly. Pest, Landerer és Heckenast, szakadt, foltos, 285-288 p. ...............................................4 000
14528.1850 Az ausztriai birodalmat illető közönséges birodalmi törvény- és kormánylap. 1850-diki

évfolyam. Magyar-német bilingvis. I-IV. kötet. Teljes évfolyam. Bécs, 1850., Cs. K. Udvari és
Állami Nyomda. Korabeli félvászon-kötésekben, régi intézményi bélyegzésekkel, a borítókon
kopásnyomokkal. ................................................................................................................................12 000

14529.1852 Religio, egyházi és irodalmi folyóirat, II. félév 34. szám ...............................................................2 000
14530.1857 Politikai ujdonságok, 1857. nov. 18. III. évf. 46. sz. Bp., Landerer és Heckenast, javított

gerinccel, szakadt, 397-404 p. ..............................................................................................................2 000
14531.1860 Bolond Miksa élclap I. évfolyam 3. szám, politikai karikatúrákkal, hírlap szignettával

szakadással ..........................................................................................................................................2 000
14532.1860 Bolond Miska, I. évf. 4. szám, 1860. jun. 24. Szerk.: Tóth Kálmán. Bp., Emich Gusztáv,

hajtott, kissé foltos, lyukas, 13-16 p. .....................................................................................................3 000
14533.1861 "Ne hidj a németnek" feliratú, nemzeti kiscímeres levélpapír, rajta kézzel írt levéllel, hajtott,

szakadt, foltos, 21x13 cm, 2 sztl. lev. ....................................................................................................1 800
14534.1863 Üstökös 1863. május 2., 18 szám. Laptulajdonos és főmunkatárs: Jókai Mór, ideiglenes

felelős szerkesztő: Dienes Lajos. Pest, Landerer és Heckenast, hajtott, foltos, a címlapon lyukkal,
137-144 p. A címlapon adóbélyegzéssel. .............................................................................................3 000

14535.1864 Bolond Miksa élclap V. évfolyam 38. szám,politikai karikatúrákkal ..............................................1 200
14536.1872-1926 Meghívó táncvigalomra és zászlószentelésre, 2 db ...........................................................3 600
14537.1874 A Magyar Mérnök és Építész-Egylet Közlönyének 6 száma (VIII. köt, 1874. jan., május,

julius, augusztus, szeptember, október.) Szerk.: Ambrozovics Béla és Ney Béla. Bp., Athenaeum,
2+52+ IV (VIII/1-4) t.; 4+177-216 p.+2 (VIII/8-9) t.; 282-325+7 p.+3 (VIII/XIV-XVI) t. (felvágatlan);
4+327-366 p.+ 5 (VIII/XVII-XXI) t. (felvágatlan) t.; 367-412+6 p. (nagyrészt felvágatlan);
2+415-459+5 p.+ 3 (VIII/22-24) t. Benne számos érdekes írással, hirdetésekkel, közte vasúti
hirdetésekkel (vonal megnyitása, menetrend...stb.), kihajtható táblákkal, rajtuk érdekes rajzokkal,
ábrákkal, közte a fiumei kikötő munkálataival. Eredeti papírborítókban, a papírborítók részben
hiányosak, foltosak! .............................................................................................................................10 000

14538.1876-1907 Irodalmi Értesítő, 3 db (II. évf 1-2. sz., XVI. évf. 3. sz.) Esztergom, Buzárovits Gusztáv
könyv-, zene- és műkereskedése. Viseltes, sérült, foltos állapotban. ......................................................800

14539.1886 A Borsszem Jankó két száma XIX. évf 974, 975 számok ............................................................2 000
14540.1887 Jószív. Nagyvárad, 1887. jún. 17. A magyarországi árvízkárosultak javára a Rhédey-kertben

rendezett ünnepély alkalmából kiadott emléklap. Nagyvárad, 1888., Hügel Ott-ny., hajtott, szakadt,
4 sztl. lev. ..............................................................................................................................................6 000

14541.cca 1890-1900 15 db vegyes színes illusztráció a Pallas és a Meyers lexikonból, nagy többségében
a Pallasból (címerek, magyar díszítmények I., ragadozó madarak, drágakövek stb.), helyenként
kissé foltos, néhány lap kissé sérült, 30x24 cm körüli méretben ..........................................................3 000

14542.cca 1890-1900 15 db vegyes illusztráció a Pallas lexikonból, (vadászkutyák, budapesti szobrok,
cirkálóhajók, Buda és Pest 1730 körül stb.), helyenként kissé foltos, néhány lap kissé sérült, 30x24
cm körüli méretben ................................................................................................................................4 000

14543.cca 1890 3 db dombor litho üres üdvözlőlap magyaros témával 12x18 cm ..........................................2 000
14544.1890 Bp., Meghívó a budapest-belvárosi főplébánia templomának fölszentelésére, közepén

törésnyommal ........................................................................................................................................1 000
14545.1893-1895 Divatszalon 2 száma. Illusztrált borítókkal, szakadozottak. ................................................4 000
14546.1894-1914 Turisták Lapja 5 db száma, vegyes, kissé sérült állapotban ...............................................1 400
14547.cca 1895 A négy évszak allegóriája, a Dekorative Vorbilder sorozatból, Max von Widnmann

(1812-1895) munkája, nyomat, papír. 24x33 cm, üvegezett fakeretben ...............................................2 000
14548.cca 1895 Kolibri, a Dekorative Vorbilder sorozatból, P. Wagner munkája, nyomat, papír. 34x25 cm,

üvegezett fakeretben .............................................................................................................................2 000
14549.1895 A Színészek lapja XIII. évf 2. száma, benne a Színészegylet felhívásával az István (Klauzál)

téren színház építésére a leégett színház pótlására. ............................................................................2 000
14550.cca 1896 A magyarok bejövetele - Feszty Árpád körképe. cca 1896 Divald Károly. 192x11 cm +

hozzá négy nyelvű ismertető, karton borítóval. Leporello szétvált, de jó állapotú ................................4 000
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Havi két gyorsárverésünkre folyamatosan várjuk a beadásokat!

14551.1896-1902 Kovácsoltvas kerítések, korlátok. 5 db nagy méretű mintalap historizáló
ornamentikákkal, díszítésekkel, fa-, fém- és vasipar. vászonra kasírozva. 93x61 cm ..........................5 000

14552.cca 1900 Magyar történelem 6 db Liebeig litografált gyűjtő kártya .......................................................6 000
14553.cca 1900 Georg Sturm (1855-1923) tollrajza után: Európa, Afrika és Amerika allegorikus

ábrázolása, 3 db nyomat a Dekorative Vorbilder sorozatból papíron. Egyik lap szélén nyomatot nem
érintő szakadással. Lapméret: 35x25 cm ..............................................................................................1 600

14554.cca 1900 3 db fénynyomat a Nemzeti Dicsőségünk című könyvből (Koroknay Ottó, Iványi-Grünwald
Béla, Munkácsy Mihály), 38x27 cm .......................................................................................................3 000

14555.cca 1900 Fogorvos kezelés nyilvántartó könyve. 17-298. számozott oldallal, Korabeli egészvászon
kötésben / Dentist's booklet for treatments ...........................................................................................4 000

14556.cca 1900 Cinkék (Kohlmeise), a Dekorative Vorbilder sorozatból, nyomat, papír. 32x24 cm,
üvegezett fakeretben, ............................................................................................................................2 000

14557.cca 1900 Vadászkastély parkjában. Nyomat, papír, jelzés nélkül, sérült. Dekoratív, üvegezett, kissé
kopott fakeretben. 40x52 cm .................................................................................................................4 000

14558.cca 1900 Vadászok kutyával. Nyomat, papír, jelzés nélkül, sérült. Dekoratív, üvegezett, kissé kopott
fakeretben. 40x51,5 cm .........................................................................................................................4 000

14559.cca 1900 A "Tulipánkert" nemzeti szövetség alapszabályai 15 p . kissé sérült papírkötésben ............2 400
14560.cca 1900-1910 10 db virágokat ábrázoló, akvarellek után készült, részben szecessziós nyomat a

Dekorative Vorbilder sorozatból papíron. Helyenként lapszéli kisebb szakadásokkal. Lapméret:
35x25 cm ...............................................................................................................................................3 600

14561.cca 1900-1910 Dekorative Vorbilder, 20 db többségében szecessziós ornamentikával,
illusztrációkkal díszített nyomat. Ebből 1 db František Kupka (1871-1957) cseh festő munkája.
Néhány lap széle kissé sérült és kissé foltos. Lapméret: 35x25 cm .....................................................4 000

14562.cca 1900 36 db Svájci látképet, városképet, látványosságot ábrázoló karton kép 18x13 cm /
Switzerland 36 images of cities and landscapes 18x13 m ....................................................................4 000

14563.cca 1900 Wertheim és Társa m. kir. udvari szállítók teherfelvonó ismertető, hajtott ............................1 000
14564.cca 1900 Gaedicke sorsjegy litho dombor reklám kártya 10x13 cm .....................................................2 000
14565.cca 1900-1910 Kalapos hölgy, színes litográfia, újságkivágás, kartonra ragasztva, 24,5x15,5 cm ......1 200
14566.1903-1904 Új Idők, szerkeszti Herczeg Ferenc, 10. évfolyam I. kötet (1903. október 1.-1904.

március 31.), egészvászon kötésben, benne két műmelléklet, Faragó Géza, Éder Gyula karikatúrái .3 000
14567.1904 Szalon Ujság, szerkesztő: Holló Tivadar, IX. évfolyam 1. szám, hajtva, jó állapotban, képekkel

...............................................................................................................................................................1 800
14568.1904-1905 Vasárnapi Ujság 3 száma (51 évf. 28., 37.sz., 52. évf. 47. sz.) Fekete-fehér

képanyaggal illusztrált, változó állapotban, közte szakadt. ...................................................................4 000
14569.cca 1905 Jugendstil (szecessziós) florális ornamentika (erdei fenyő), a Dekorative Vorbilder

sorozatból, Bruno Panitz munkája, nyomat, papír. 24,5x33 cm, üvegezett fakeretben ........................2 400
14570.cca 1905 Jugendstil (szecessziós) modern fali dekoráció, a Dekorative Vorbilder sorozatból, Max

Starke akvarellje után, nyomat, papír. 34x25 cm, üvegezett fakeretben ..............................................2 000
14571.cca 1905-10 Georg Sturm (1855-1923) akvarellje után: Mezőgazdaság (Landwirtschaft),

Jugendstil/art nouveau (szecessziós) üvegablak terv a Dekorative Vorbilder sorozatból. Nyomat,
papír. Üvegezett fakeretben, 2x24x29 cm ............................................................................................3 600

14572.1905 Arad vármegye díjtáblázata a községi jegyzők által magánfelek érdekében teljesített írásbeli
munkálatok után szedhető díjakról, hajtott. ...........................................................................................1 400

14573.1906-1907 Magyar Lányok 1906. I. félév és 1907. I. félév, leányifjúsági folyóirat, szerk: Tutsek
Anna, benne: Benkő A végrendelet, Schanz Tűzliliom, Kródy Az alispán lányai és más művek,
Neogrády Antal egész oldalas műmelléklete, stb., újrakötött kötésben, 1907-es gerince hiányzik, .....3 800

14574.1906 Az Ujság album-naptára, ajándékul előfizetőinek az 1907-ik esztendőre. Bp., Athenaeum, (14)
p. Kissé sérült, foltos lapokkal. ..............................................................................................................1 400

14575.Földes (Feld) Imre (1881-1948): Újév 1907. Nyomat, papír, viseltes állapotban, kisebb szakadással,
38x24 cm ...............................................................................................................................................2 600

14576.1907/1908 Garbai Sándor: Építőmunkások Zsebkönyve ......................................................................2 000
14577.1907 Távíró jelzések, központozás, betűk, stb, két kártya 8x12 cm .....................................................1 600
14578.1908 Az Új Idők szépirodalmi, művészeti és társadalmi képes hetilap, szerk. Herczeg Ferenc, I.

kötete (1906. január 1. és június 24. között), benne: Herczeg Ferenc Férfihűség, Legioner Gyenge
emberek, Orczy Emma Megfizetek című írásai, Kőrösfői Kriesch Aladár freskói, Garay Ákos
grafikái, Vaszary, Zádor és mások képei, szecessziós reklámok, festett, sérült egészvászon
kötésben, 1 lap kijár, néhány lap foltos .................................................................................................3 000

14579.1909 Az I. Magyarországi Testnevelési Kongresszus Főjelentése. szerk: Malecki Román. 168p.
Egészoldalas képekkel., Kiadói, papírborítóban, kissé ázott, hullámos ................................................4 000

14580.cca 1910 Szecessziós (art nouveau) madár ornamentikák, a Dekorative Vorbilder sorozatból,
Auguste Roubille, (1872-1955) munkája, nyomat, papír. 32x24 cm, üvegezett fakeretben, .................2 000

14581.cca 1910 össz. 21 db portré neves magyar festőművészekről és szobrászokról: Lotz Károly, Feszty
Árpád, Karlovszky Bertalan, Böhm Pál, Bihari Sándor, Margitay Tihamér, Strobl Alajos stb. Nyomat,
papír. 28x20 cm ....................................................................................................................................1 000



93

14582.1910-1960 Kis vegyes okmány és újság tétel: Rába vidék, Körmend vidék egy-egy száma, néhány
okmánybélyges okmány, egyéb újságok, kivágások ............................................................................2 400

14583.1911 Deutsche Schachzeitung. Organ für das gesamte Schachleben. 66. Jahrg., Nr. 1-12.
Januar-Dezember 1911. Német nyelvű sakk-folyóirat teljes évfolyama. Kiadói papírkötésben,
vegyes állapotban, az egyik szám lejáró borítóval. ...............................................................................2 400

14584.cca 1911 Engelberg, képes album 16 db fekete-fehér fotóval, kissé sérült, kopott papírkötésben ......1 400
14585.1912 Színházi Ujság II. évf. 1. sz., 1912. máj. 1-11. Kiadja és szerk.: Irlanda Dezső. Makó, Gaál

László-ny., 16 p. Kissé sérült, foltos borítóval. ......................................................................................1 200
14586.1913-1944 Turisták Lapja folyóirat 5 száma, közte 2 1944-es is. + 1934-1935 Turistaság és

Alpinizmus 5 száma. Változó állapotban. ..............................................................................................5 000
14587.cca 1914-1918 3 db I. világháborús nyomat: Ágyúk haladnak át egy albániai kőhídon, Csata után,

Előnyomulás orosz földön. Az Érdekes Újság harctéri képeiből. (Az Országos Magyar Hadimúzeum
Egyesület kizárólagos terjesztése). Bp., Légrády Testvérek kiadása. Szélén kis szakadások, foltos.
17x25 cm ...............................................................................................................................................1 200

14588.cca 1914 Béléspapír, terv.: Szekeres Béla, papírlapra applikálva, a Díszítő Művészet I.
évfolyamának melléklete, a lap széle kissé sérült, 18x15 cm ...............................................................1 600

14589.cca 1914 Bőrdísz tarsolyhoz, cigarettadoboz tetejére vagy írómappához, terv.: Nagy Sándor,
színes reprodukció, a Díszítő Művészet I. évfolyamának melléklete, apró sarokhiánnyal, 25,5x20,5
cm .........................................................................................................................................................2 000

14590.1914 A Neptun Budapesti Evezős Egylet évi jelentése. 21 p + 1 kihajtható tábla ................................2 000
14591.1915 Az Ujság 1914. júl. 28. Benne a kor, a háború híreivel, szakadt, foltos, 20 p. .............................3 000
14592.1915 Az Új Idők szépirodalmi, művészeti és társadalmi hetilap I. kötet, szerk.: Herczeg Ferenc,

többnyire háborús fényképes címlapokkal, benne Herczeg Ferenc Magdaléna két élete, Móricz
Csiribiri, Bronson A rejtelmes sziget, Szomaházy Meseváros című művei, 1-664. p ...........................6 000

14593.1915 Az Ujság 1915. dec. 25. Benne a kor, a háború híreivel. "Az oroszok veszteségteljes kudarcza
a besszarábiai fronton", szakadt, foltos, 32 p. .......................................................................................1 800

14594.1915 Teozófia, a Magyar Teozófiai Társulat lapja 4. év. 1 és 6. sz., Szerk.: dr. Rózsaffy Dezső. Bp.,
Károlyi György kő- és könyvnyomdája, Szabadkőműves folyóirat ........................................................3 600

14595.1915-1956 Vegyes újság tétel, 27 db, benne izgalmasabb 1945 utáni számokkal, változó
állapotban, közte szakadt, foltos is. ......................................................................................................6 000

14596.1916 Aradi Közlöny. Politikai napilap 1916. március 4. száma. Szerk.: Stauber József. Arad, Aradi
Nyomda Rt., foltos, kissé szakadozott, 12 p. ........................................................................................1 800

14597.1916 Az Ujság, 1916. nov. 23., XIV. évf. 326. szám. "Az uj király proklamácziója", gyászkeretes
szám, kissé foltos, szakadt, 16 p. .........................................................................................................2 000

14598.cca 1917 Nagykároly - Munkács és környékének térképe, 1:200.000, +szakadt, bejelölésekkel,
körbevágott, 59x39 cm ..........................................................................................................................1 400

14599.Al-kItáb Al Muhtavi: Juszuf Al-Baszír. Vácz, 1918. Kohn Mór. Tűzve, borító nélkül 32+VIII. p .............4 000
14600.1919 Három kislány B. Ida antikommunista, irredenta verse A. Bereczk M. által illusztrált

üdvözlőkártya 18x14 cm .......................................................................................................................3 000
14601.1919 Vörös Ujság 1919. szombat 29., sérült, hiányos, csak 4 oldal (1/2, 7/8.) ....................................1 000
14602.1919 Kassai Ujság. Politikai napilap. Szerk.: Köves Illés. LXXXI. évf. 192. sz., 1919. okt. 2., benne

a kor híreivel: Megalakul a magyar szabadelvű blokk." (Lovászy-párt.), sérült, rossz állapotban, 4 p.
...............................................................................................................................................................2 000

14603.1919 Pesti Napló 70. évf. 70. sz., 1919 március 23., benne a kor híreivel: "Oroszország üdvözölte a
magyar Tanácsköztársaságot. Lenin és Kun Béla szikratáviratváltása.", kissé foltos, a címlapon
ceruzás rajzokkal, 12 p. ........................................................................................................................5 000

14604.1919 Esti Népszava 1919. aug. 5. I. évf. 2. sz., sérült, gyűrött, hiányos, 4 p. .......................................3 000
14605.1919 Pesti Napló 70. évf. 89. sz., 1919. április 15.,benne a kor híreivel: "Parancs! Minden tényleges

állományu volt katonai havidíjas, minden tényleges állományu volt rangosztályba nem sorolt
havidijas és minden tényleges állományu volt hivatásos altiszt köteles a Vörös Hadseregbe való
belépésre jelentkezni. ...", sérült, az utolsó lap hiányos, szamárfülekkel, foltos, 8 p. ...........................2 000

14606.1919 Internationale kommunista folyóirat I. évf 3-4. száma ..................................................................2 000
14607.1919 Detektív. Képes heti riport újság. I. évf. 17. sz., 1919. dec. 24. Szerk.: Reményi Endre,

Simonyi Sándor. Benne Bródy Sándor, Karinthy Frigyes és mások írásaival. hn.,
Földes-Sátori-Reményi-ny., illusztrált borítóval, a borító szakadt, 24 p. ...............................................5 000

14608.cca 1920 Ten Little Nigger Boys (Tíz kicsi néger) brit kiadású gúnyrajzos füzet, elvált lappal,
viseltes állapotban .................................................................................................................................2 800

14609.cca 1920-1940 10 db halotti értesítő, benne tisztviselők, tanárok ........................................................4 000
14610.cca 1920-1940 Meghívó, reklám és számla gyűjtemény. Egy címzett nagyrészt különféle báli

meghívói, borítékkal, .............................................................................................................................4 000
14611.1920 abalehotai Árpássy Imre a Nyitrai Hitelbank vezérigazgatójának (február 25.) és feleségének,

abalehotai özv. Árpássy Imréné Verő Hermin (március 21.) halálozási értesítői, hajtottak. .................2 000
14612.1921 Die Lokomotive. Illustrierte Monatsfachzeitschrift für Eisenbahntechniker. 18. évf., a 12

lapszám egybekötve, összesített tartalomjegyzékkel Számos érdekes írással. /  1921 Die
Lokomotive. Illustrierte Monatsfachzeitschrift für Eisenbahntechniker. Vol. 18, the 12 issues are
bound together, with table of contents for the whole volume. Contains many interesting writings. ......3 000
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14613.1923 Dániel Gyula Magkereskedő 1923. évi kertészeti értesítője, árjegyzék, Bp., Légrády, hajtott, 4
p. + 1943 Eszterháza, Herceg Esterházy Hitbizományi Várkertészete 1943 ősz / 1944 tavasz, a
hátoldalán ceruzás bejegyzéssel, 4 p. ..................................................................................................1 200

14614.1924 Belügyi Közlöny. Kiadja: M. Kir. Belügyminisztérium. XXIX. évf. 1-58. sz. 1924. jan. 6.-dec.
30. Teljes évfolyam. Bp., 1924., Pesti Könyvnyomda Rt., XXVIII+XLIV+1400 p. Átkötött
félvászon-kötés, kopott, kissé sérült borítóval, foltos lapokkal. .............................................................1 600

14615.1924, 1925 2 iskolai értestő: A Kath. Tisztviselőnők és kereskedelmi alkalmazottak orsz.
szövetségének ... + a Budapesti Zichy-Pallavicini Edina őrgrófnő Női felső kereskedelmi iskola.
Egyik foltos ............................................................................................................................................1 200

14616.1924 Magyar Pénzügyi Compass 1923-1924, II. rész: Vidék-Külföld, szerk.: Kormos Gyula, kiadói
egészvászon kötés, sérült .....................................................................................................................2 000

14617.1924 Új Idők, I. és II. félév, vászon kötésben, eredeti címlapok belekötve ...........................................4 000
14618.1925 Filmjáték filmművészeti szemle szerk: Hevesy Iván. I. évf. 2. szám. RItkaság, kissé sérült

borítóval + 1941 Mozi Újság 2 db száma ..............................................................................................5 000
14619.1926 A Nyugat c. folyóirat XIX. évf. 19. száma, 1926. okt. 1. Szakadozott borítóval és lapszélekkel. .1 000
14620.1927-1941 3 db méhészettel kapcsolatos nyomtatvány: Méhészkedés I. évf. 2. sz., Méhészújság,

Magyar Méh LXII. évf. 1. sz., vegyes állapotban ..................................................................................1 800
14621.1927-1942 Képes Pesti Hírlap, Képes Vasárnap és A kép c. újságok egy-egy száma (3 db),

mindhárom címlapján Horthy Miklós képével. Szakadozott, kissé sérült állapotban. ...........................1 200
14622.1927 Népünnepély meghívó a Magyar Postaaltisztek Országos Egyesületének Orosházi

Csoportjától. ..........................................................................................................................................1 600
14623.1927 Biharmegyeiek és Nagyváradiak Szövetségének társasvacsorára szóló meghívója, borítékkal .1 600
14624.1927 Bp., Meghívó a Budapesti Kir. Magyar Pázmány Péter Tudományegyetem Orvoskari "Csaba"

B.E. "Szatmári" törzse által rendezett táncestélyre ...............................................................................1 400
14625.1928-1929 The L. M. Ericsson Review c. svéd távközlés-technikai folyóirat két évfolyamának

számai egybekötve, német nyelvű kiadás, fekete-fehér képekkel illusztrálva, aranyozott gerincű
félvászon-kötésben / The L. M. Ericsson Review Swedish telecommunications journal's issues from
1928/29, German language edition, illustrated, in half-linen binding ....................................................1 200

14626.1928- 1948 közötti régi orosházi fejléces számlák, papírok (Weinberger Ede Épületfa Kereskedés,
Lampel Miklós fényképész, Bagó Gyula kéményseprő stb.) .................................................................1 600

14627.cca 1930 Református egyházi programokról szóló nyomtatványok gyűjteménye ................................1 000
14628.1930 A Pesti Napló képes melléklete, 1930. jún. 22., benne több oldalon magyar kitüntetések

képeivel, 16 p. .......................................................................................................................................2 000
14629.12 db ciszterci renddel kapcsolatos könyv és kiadvány (gimnáziumi értesítő, évkönyv, stb.) + cca

1930 Bp., a Budai Ciszterci Szent Imre Gimnázium tablóképe, rajta Bitter Illés (1868-1939)
igazgató, kartonra ragasztott fotó, hátoldalán feliratozva, a kartonon törésnyommal, folttal,
21,5x16,5 cm .........................................................................................................................................4 800

14630.cca 1930 Bandl József vendéglős 3 db étlap, kisebb sérülésekkel. .....................................................2 400
14631.cca 1930-1940 Cortina d'Ampezzo, képes olasz idegenforgalmi prospektus .......................................1 200
14632.1930-as évekből 22 db Blau Jenő és Társa Gőzmalma Orosháza termény átvételi elismervények,

és Orosházi malomipari és Kereskedelmi Vállalat Kft. szállító bárcák + használati díj fizetési
könyvecske ...........................................................................................................................................3 000

14633.cca 1930-1940 Utazás Erdélyben, a Szent István Cikóriagyár gyűjtőalbuma (2. sz. füzet), sok
beragasztott képpel (nem teljes), sérült borítóval .................................................................................1 600

14634.1932 Bp., meghívó a budapesti kir. m. Pázmány Péter Tudományegyetem orvoskari "Csaba" B.E.
"Ferencvárosi törzse" által szervezett mikulásestélyre .........................................................................1 000

14635.1933 Képes Krónika XV. évf. 27-52. számai (fél évfolyam), 1933. júl. 2. - dec. 24., gazdag
fekete-fehér képanyaggal. Egybekötve, aranyozott gerincű félvászon-kötésben, kissé sérült, kopott
borítóval, néhány sérült, kijáró lappal. ...................................................................................................3 600

14636.1933 Vegyi Ipar XXXII. évf. 2. sz., magyar és német nyelven, korabeli hirdetésekkel, apró
szakadásokkal, 12 p. .............................................................................................................................1 000

14637.1933, 1935 Az ég felhőben. Szellem és szív művelő folyóirat. 2 száma ..............................................1 600
14638.1933-1950 Vegyes külföldi téli sport rendezvényekkel kapcsolatos nyomtatványok, tájékoztatók,

programfüzetek, stb., összesen 10 db, angol és német nyelven, vegyes állapotban ...........................2 000
14639.1935 2 db gyorsírás oktató tankönyv .......................................................................................................700
14640.1936 Gyűjtőképek a berlini olimpiáról, hátoldalon németül feliratozva, jó állapotban, 15 db 12x8

cm .......................................................................................................................................................12 000
14641.1936 Gyűjtőképek a berlini olimpiáról, hátoldalon németül feliratozva, jó állapotban, 15 db 12x8

cm .......................................................................................................................................................12 000
14642.1936 Bp., felsőzsidi Németh Tiborné (szül. Mesterházy Sári) halotti értesítője ....................................1 000
14643.1936 Bologna, német nyelvű fekete-fehér fotókkal illusztrált utazási prospektus. Milano-Roma,

1936, Direzione Generale Per Il Turismo, 16 sztl. lev. ..........................................................................1 000
14644.1936 Kis Ujság. 1936. okt. 11. 49. évf. 233. szám: Itt az új kormány. "Gömbös nagy temetése után

Horthy kormányzó kinevezte az uj miniszterelnököt. (Darányi Kálmán.)" Szerk.: Lévai Jenő. +
Képes Családi Lapok. A Kis Ujság vasárnapi melléklete. X. évf. 42. sz. Globus, 12+VIII p. ................1 800
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14645.1936-2001 4 db régi és modern újság, a címlapon Horthy Miklóssal, vegyes állapotban ....................1 000
14646.1936-1938 Wiener Bilder c. német nyelvű képes folyóirat 19 db száma, vegyes állapotban ...............1 400
14647.1936 Tolnai Világlapja, 1936. február 26., fekete-fehér fotókkal illusztrált, a címlapon Kodály

Zoltánnal. ..............................................................................................................................................1 800
14648.1937 III. Viktor Emánuel olasz király látogatására tartott katonai díszszemle belépőjegye ..................3 800
14649.1937/38 2 db régi iskolai füzetek (Kalász Irka és Méliusz Irka) ............................................................2 000
14650.1938 Magyar-Lengyel Bál, 1938. jan. 22., táncos meghívója, borítékkal. .............................................2 000
14651.1938 A Versenylap lóversenyújság VI. évf. 1. száma, 1938. január-február, fekete-fehér fotókkal

illusztrált, a címlapon Horthy Miklós és III. Viktor Emánuel olasz király, 40 p., viseltes, szétvált
borítóval ................................................................................................................................................1 000

14652.1938 Uj Magyarság. Szerk.: Milotay István. V. évf. 249. szám, 1938. nov. 3. "A magyar Felvidék
husz év után ujra a miénk", szakadt, 14 p. ............................................................................................1 800

14653.1938 Szent István 1038-1938 Ismertető füzet 32p. ..............................................................................3 000
14654.1938 Mini kalendárium 1938, Hermannstadt (Nagyszeben), Krafft &Drotleff, német nyelven, foltos,

ceruzás bejegyzésekkel, 7x5 cm ..........................................................................................................2 000
14655.1938 Mi újság az állatkertben? Budapest Székesfőváros állat- és növénykertjének közleményei.

Képekkel illusztrált. 15x11,5cm 140p. Korabeli egészvászon kötésben ...............................................3 000
14656.1939 Az Angolkisasszonyok B. M. V. egri érseki r. k. leánygimnáziumának és négy évfolyamú női

felsőkereskedelmi iskolájának évkönyve az 1931-32. tanévről. Szolnok, 1932, Varga József-ny.
Papírkötésben. ......................................................................................................................................1 000

14657.1939 A budapesti IX. kerületi m. kir. állami Fáy András Gimnázium 22. számú évkönyve az
1938-39. tanévről. Bp., 1939, Fráter és Társa-ny. Sérült papírkötésben. .............................................1 000

14658.1939 A Magyar Királyi Dohányegyedáruság statisztikája az 1937/38. költségvetési évről. Kiadja: a
Magyar Királyi Dohányjövedéki Központi Igazgatóság. Bp., 1939, M. Kir. Áll. Ny., 96 p. .....................1 200

14659.1939 Karintia Németország, fekete-fehér fotókkal és 1 térképpel illusztrált kihajtható utazási
prospektus. ............................................................................................................................................1 200

14660.1939 Országos Társadalombiztosító Intézet költségvetési ajánlata a Horthy Miklós kertes
családi-ház telepen építendő 1 és 1/2 szobakonyhás ikerház (VIII. tipus) összes munkáira. + 1931
Benne tervrajzzal is. ..............................................................................................................................2 000

14661.1940 Dante kiadó őszi és karácsonyi újdonságai, árjegyzék. Illusztrált, tűzött papírkötés. ..................1 000
14662.cca 1940 Mercurius. Sphygmomanometer "Mercurius." Többnyelvű vérnyomásmérő prospektus. .....1 000
14663.cca 1940 Tungsram rádiócső katalógus 40 p. Kijáró lapok ...................................................................4 000
14664.cca 1940 Magyar lányok plakát népviseletben. gyűrődéssel 50x60 cm ...............................................3 600
14665.1940 Gebrauchsgraphik. International Advertising Art. Dezember 1940. Berlin, Fenzel &

Engelbrecher "Gebauchsgraphik" Verlag. Gazdag képanyaggal illusztrálva, hirdetésekkel. Német
nyelven. Kiadói papírkötésben, sérült borítóval, néhány kissé sérült lappal. ........................................1 000

14666.cca 1940-1955 Vegyes papírrégiség tétel: Steyr-Austro Daimler-Puchművek Rt. számla, Gergely
Béla Budatétény baromfitenyésztő reklámnyomtatvány, újságok, stb., összesen 7 db, vegyes
állapotban ..............................................................................................................................................1 400

14667.cca 1940 Budapest fürdőit bemutató két idegen nyelvű képes prospektus 28p. 32 p. 16x12 cm .........3 800
14668.cca 1940 Cosulich Line 4 db hajós menűkártya / 4 ship menu cards Urania hajó ................................2 800
14669.1940 A Dunántúli közművelődési Egyesület az 1940. évben. Bp., 32p. ...............................................1 600
14670.1941 Zsebnaptár, Bartha és Guth Könyvnyomda, hátuljában nemzetközi útjelzésekkel, kötés foltos .1 000
14671.1941 Depaul Szent Vince Szeretet Leányai (Irgalmas Nővérek) vezetése alatt álló Szent Lujza

Intézet évkönyve az 1940-1941. iskolai évről. Bp., 1941, Deák-ny. Sérült papírkötésben. ..................1 000
14672.1942-1943 Állami tanárok, tanítók és egyéb tanügyi alkalmazottak illetményei. Fizetések,

lakáspénzek, pótlékok, jogok és kedvezmények. Össszeáll.: Fodor Gyula, Nyáry László. Bp., 1942,
Kir. M. Egyetemi Nyomda, 137 p. Sérült papírkötés. + Női ipariskolák. A Székesfővárosi
Pályaválasztási Tanácsadó és Képességvizsgáló Intézet pályaismertető füzetei. D sorozat 4. füzet.
20 p. Tűzött papírkötés. ...........................................................................................................................800

14673.cca 1942 ifj. vitéz Horthy István (1904-1942) portréja, nyomat, felülete hullámos, apró lyukakkal,
43×35 cm ..............................................................................................................................................2 000

14674.1942 Mozigépházban tapasztalható hibák keresőtáblázata, üvegezett keretben, 18,5×24 cm ............1 000
14675.1943 Állatkerti Hírek, Budapest Székesfőváros Állat- és Növénykertjének közleményei. évfolyam

bekötve, aranyozott egészbőr kötésben ...............................................................................................2 000
14676.1943 A szombathelyi premontrei rendi Szent Norbert Gimnázium évkönyve az 1942-43. tanévről.

Szombathely, 1943, Martineum-ny. Kissé sérült papírkötésben. ..........................................................1 000
14677.1943 A pécsi m. kir. állami gróf Széchenyi István Gimnázium évkönyve az intézet fennállásának 86.

évében. Pécs, 1943, Kultúra-ny. Sérült papírkötésben. ........................................................................1 000
14678.1943 Magyar Élet nemzetpolitikai szemle VIII. évfolyam 12. szám, gerince szakadt ..............................800
14679.1943 Magyar Élet nemzetpolitikai szemle VIII. évfolyam 8. szám, széteső állapot .................................800
14680.1943 Ranolder Hiradó, Jubileumi emlékkönyv, 1893-1943. X. évf., 1-3. sz., 1943. január-augusztus.

Bp., Stephaneum-ny., 164 p. Fekete-fehér képekkel illusztrált. Papírkötésben, kissé sérült, foltos,
néhány lap kijár. .......................................................................................................................................800
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14681.1944 Magyar Játékszín I. évf. 2. és 4. sz., 1944. augusztus, számos fekete-fehér fotóval, az egyik
szám tűzése szétvált .............................................................................................................................1 200

14682.1944 Magyar Élet nemzetpolitikai szemle IX. évfolyam 9. szám, gerince szakadt ..................................800
14683.1944 Budapesti Közlöny 1944. július 2. 147. sz., szakadozott, széteső állapotban, aláhúzásokkal,

16 p. ......................................................................................................................................................1 000
14684.1944 Hódmezővásárhely, Vásárhely Népe I. évfolyam 53. szám .........................................................1 000
14685.1944 Kossuth Lajos halálának 50. évfordulója emléklap ......................................................................1 000
14686.1944 Csánk Elemér: Az állami alkalmazottak Horthy Miklós Gyógyintézete, különlenyomat a

Magyar Kórház XIII. évfolyamának 1. számából, 31p ...........................................................................1 200
14687.1945 Buda az ostrom után, ceruzarajz sorozat 12 képben, rajzolta Pfannl Egon, mappa

nyomatokkal, hiánytalan, mappa szakadt, 48×34 cm .........................................................................10 000
14688.1945-1946 A Szabad Szó c. újság 4 db száma ....................................................................................1 400
14689.1945 Mit tett az MKP ismertető füzet + Magyar Kommunista Párt a tettek pártja választási röplap

30x20 cm ...............................................................................................................................................3 400
14690.1946 XIII. kerületi vegyészeti gyár felállításának hirdetménye 30x46 cm .............................................2 000
14691.cca 1946 Szülők szemináriuma előadás sorozat röplapja 14x21 cm ....................................................1 200
14692.1946-1948 A Kis Ujság 3 db száma, érdekes írásokkal ........................................................................1 200
14693.1947-1948 Vas-, fém- és gépújság 3 száma (II. évf. 43., 48. sz., III. évf. 26. sz.), két-két példányban

(összesen 6 db). Bennük többek között Dr. Menyhárt László 3 tanulmánya (Az
acélfélgyártmány-termelés elosztása; Arányos foglalkoztatottság az acélfeldolgozó iparban;
Munkaverseny). Vegyes állapotban. .....................................................................................................1 600

14694.1947 Pesti izé. 1947. aug. 31., 42. szám: Választási szám, szerk.: Gál György, szakadt, 8 p. ............1 800
14695.1947 Friss Ujság 1947. szept. 14. "Újjászületik roncsaiból a Lánchíd!" Szerk.: Geréb István. Színes

melléklettel. Bp., Általános Nyomda, szakadt, 8+4 p. ...........................................................................2 000
14696.1947-1948 Szabad Száj 2 száma, az egyik szakadt. ............................................................................1 800
14697.cca 1950 Építő elvtársak! Szaktársak! Sztahanovista röpirat. Kiadja az Építő-, Fa- és Építőanyagipari

Dolgozók Szakszervezete. 20,5×15 cm ...................................................................................................800
14698.cca 1950 Madách Imre (1823-1864) nagy méretű arcképe, fali kép, régi litográfia modern nyomata.

50x70 cm ...............................................................................................................................................2 000
14699.cca 1950 6 db Május 1. propaganda kép Sztálinnal, felvonulással 24x17 cm ......................................2 400
14700.1951-1952 Dance News amerikai táncos folyóirat 6 száma .................................................................1 400
14701.1952 Szabad Nép. 1952. aug. 3. X. évf. 182. száma. Benne a kor híreivel, közte a Helsinki olimpia

híreivel, az utolsó lapon az olimpiai bajnok Arany-csapat és a vízilabda válogatott fotóival, de a lap
alján lévő névbejegyzések nem a sportolóktól származnak. Szikra, hajtott, foltos, szakadt, a
címlapon lyukkal, 8 p. ............................................................................................................................1 000

14702.1954 Népsport 1954. május. 24. X. évf. 103. száma. A címlapon az Arany-csapat mérkőzésével:
"Wembley-i játékát megismételve vívta ki válogatott csapatunk a ragyogó győzelmet. Magyarország
- Anglia 7: 1 (3:0)." Szikra-ny., hajtott, kissé foltos, a hajtás mentén kis szakadásokkal", 6 p. .............3 000

14703.cca 1955 Építők klubja plakát és műsorfüzetek összesen négy darab .................................................1 800
14704.1955-1963 A Képes Sport 5 db száma, vegyes állapotban ..................................................................1 400
14705.1956 Vegyes 1956-os újság tétel, 5 db:  Kis Újság 1956 nov. 1., szakadt, 4 p.; Népszava 1956. nov.

3., szakadt, 4 p.;  Magyar Világ 1956. nov. 3., I. évf. 3. sz., 4 p.;  Magyar Nemzet 1956. nov. 4.,
szakadt, 6 p.;  Népszava 1956. nov. 1.,szakadt, 4 p. ............................................................................2 000

14706.1957-1959 Rassegna degli Archivo di Stato. Anno XVII, No. 1-3. + Anno XIX, No. 3. (4 db). Istituto
Poligrafico dello Stato-Libreria dello Stato. Olasz nyelven. Fekete-fehér fotókkal illusztrálva. Kiadói
papírkötés, vegyes állapotban, az egyik sérült borítóval. ......................................................................1 200

14707.1958 Műterem művészeti folyóirat I. évf. 2. sz., 1958. február, fekete-fehér fotókkal illusztrált, 48 p.
Kis sérülésekkel, foltokkal. ....................................................................................................................1 400

14708.1959 The FBI Story, Dell Movie Classic No. 1069, based on the motion picture by Warner Bros.
Pictures, Inc. Comic book, with damaged cover. / "The FBI Story" c. 1959-es amerikai film hivatalos
képregény-adaptációja, a Dell Publishig Co. és a Warner Brothers kiadásában. Angol nyelvű,
színes képregényfüzet, sérült borítóval. ................................................................................................2 000

14709.1960 Füles IV. évf. 15. sz., 24 p. ...........................................................................................................1 000
14710.cca 1960 Casino de Paris. Avec Frénésies. Super-production de Henri Varna. Francia nyelvű,

illusztrált programfüzet. .........................................................................................................................2 000
14711.cca 1960-1970 Centra. Bern. M. Schaerer A. G., orvosi asztalt bemutató kihajtható képes

prospektus, német nyelven, hajtott, kis szakadással. ...........................................................................1 400
14712.cca 1960-1970 Goethe: Kéz kezet mos (A bűnrészesek), írta: Horváth Tibor. Technikai

forgatókönyv, Mafilm, 141 p. Egészvászon-kötésben. ..........................................................................1 000
14713.1961 Bp., Békekölcsön hivatalos sorsolási jegyzéke (Első, Ötödik, Hatodik BK), 1961. II. félév,

Országos Takarékpénztár, 4+4 p. .........................................................................................................1 400
14714.1961 Népszabadság XIX. évf. 197. sz., 1961. aug. 19., a címlapon Jurij Alekszejevics Gagarin

szovjet űrhajós, 12 p. ............................................................................................................................1 000
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14715.1962 Darryl F. Zanuck's 'The Longest Day'. Great Movies Pictorial Vol. 1., No. 1. Published by
Curtis Circulation Company, based on the movie by Twentieth Century Fox. Comic book with
black-and-white photos, 64 p. / "The Longest Day" (A leghosszabb nap, 1962) c. amerikai II.
világháborús film képregény-adaptációja, a "Great Movies Pictorial" sorozat 1. sz. füzete. Angol
nyelvű, fekete-fehér fotókkal illusztrált képregényfüzet, 64 p. ...............................................................1 600

14716.1962 Famous Guns from the Harolds Club Collection, by Hank Wieand Bowman. A Fawcett Book,
518. Illustrated with black-and-white photos, 144 p. / Híres lőfegyverek a Harolds Club
gyűjteményéből. Angol nyelvű, fekete-fehér fotókkal illusztrált füzet, 144 p. ........................................1 800

14717.1962 Emlékeztető a lakosság légoltalmi feladataira. Kiadja a BM Légoltalom Országos
Törzsparancsnoksága. Bp., 1962, Zrínyi-ny., 124 p. Fekete-fehér ábrákkal illusztrált. Kiadói
papírkötés, helyenként kissé sérült, foltos lapokkal. .............................................................................1 000

14718.1963 Győri Pamutszövő- és Műbőrgyár Grabiol könyvkötővásznak és könyvkötő műbőrök,
termékminta-katalógus, Nyomdaipari Grafikai Vállalat Bp., kissé kopott állapotban ............................2 000

14719.cca 1964 The Castrol Book of the European Grand Prix / az európai Formula-1 nagydíjak történetét
bemutató kiadvány (1923-1963), benne az F1 úttörőivel, angol nyelvű, fekete-fehér képekkel
illusztrált, 20 p. ......................................................................................................................................2 000

14720.1965 Louis Armstrong Budapesten a Népstadionban, programfüzet, hajtott ........................................1 200
14721.1967 Utazzon velünk. IBUSZ külföldi társasutazások. [Gyoma], Kner-ny., kissé foltos borítóval, 48

p. ...........................................................................................................................................................1 800
14722.1968-1974 Vegyes sportújság tétel, 7 db: Labdarúgás 3, a Képes Sport 2 száma, valamint a

Szakszervezeti Sport III/.IV.Nemzetközi Ifjúsági Labdarúgó Torna 1972/1973 számai. .......................2 800
14723.1969 Esti Hírlap XIV. évf. 168. sz., 1969. júl. 21., a címlapon: "Séta a Nyugalom Tengerén", az

Apollo-11 legénysége (Armstrong, Aldrin, Collins), kisebb folttal és szakadással, 8 p. ........................1 400
14724.cca 1970 8 db francia gyógyszer reklám klf grafikákkal ........................................................................2 000
14725.cca 1970 PIKO Modellbahn képes ismertető füzetkéje .........................................................................1 000
14726.cca 1970 Négy darab különböző képes repülőgép prospektus ............................................................1 800
14727.1970 Woodstock, 3 Days of Peace & Music, a film by Michael Wadleigh, Warner Bros. / angol

nyelvű, képes ismertető a Woodstock c. amerikai filmről, 48 p., jó állapotban .....................................2 800
14728.cca 1970 Árvák napja, írta: Török Sándor, rendezte: Szemes Mihály. Forgatókönyv, gépirat. Mafilm

IV. Játékfilmstudió, (2)+167 p. Egészvászon-kötésben, a borító kissé sérült, foltos. ............................1 000
14729.cca 1970 Vendég az esküvőn, TV-játék, rendezte: Mihályfi Imre. Mafilm forgatókönyv, gépirat.

Nyl-kötésben, a borító kissé foltos. .......................................................................................................1 000
14730.1970 Képes Sport 5 száma (XVII. évf. 15., 20, 23., 25., 26.) ................................................................1 400
14731.cca 1970 Iphigeneia a Tauruszok földjén, írta: Horváth Jenő. Mafilm forgatókönyv, gépirat, 141 p.

Nyl-kötésben. ........................................................................................................................................1 000
14732.cca 1970-1980 6 db vegyes filmismertető nyomtatvány, újságkivágás külföldi filmekről, közte egy

magyar nyelvű .......................................................................................................................................1 000
14733.cca 1970-1980 Early German Paintings from the Alte Pinakothek, Munich. The Metropolitan

Museum of Art, New York. Angol nyelvű kiállítási ismertető. Tűzött papírkötés, jó állapotban, 10 p. ...1 000
14734.cca 1970-1980 Pogány Károly a Sportpropaganda Vállalat műszaki igazgatójának és Magyar

Népköztársaság Művészeti Alapjának leányvállalatának főosztályvezetőjének névjegykártyái,
valamint különféle gépelt anyagok, az egyiken aláírásával. .................................................................1 000

14735.cca 1970-1980 Te(l)jesen jó dolgok. Receptfüzet. Tejipar kiadvány. 16 p. Tűzött papírkötés, a borító
és a lapok egy része foltos. ...................................................................................................................1 000

14736.1970 Sommerset Maugham: Talpig uriasszony, rendezte: Esztergályos Károly. Magyar Televízió
forgatókönyv, gépirat, 159 p. Egészvászon-kötésben. .........................................................................1 000

14737.1948 Orvosi zsebkönyv, Richter Gedeon Vegyészeti Gyár Rt., benne a Richter gyár látképe és
készítményeinek jegyzéke. Bp., Posner-ny. Egészvászon-kötésben, festett lapélekkel. .....................2 800

14738.1947 5db Közmunka igazolvány, polgári személyi lap Orosháza .........................................................2 000
14739.1953 "Itt fertőző (ragályos) beteg van, tilos a belépés", 3 db figyelmeztető cédula, 14x9,5 cm ...........1 000
14740.1970 Jerzy Zawieyski: Kiáltás a világűrbe, rendezte: Dömölky János. Mafilm forgatókönyv, gépirat,

144 p. Egészvászon-kötésben. .............................................................................................................1 000
14741.1971 A két Madáchné, TV-játék, írta: Székely Júlia. Magyar Televízió forgatókönyv, gépirat, 152 p.

Nyl-kötésben. ........................................................................................................................................1 000
14742.1971 Sánta Ferenc: Tündérvilág, rendezte: Nemere László. Mafilm forgatókönyv, gépirat.

Nyl-kötésben, a borító kissé foltos. .......................................................................................................1 000
14743.1974-1975 Galaktika Tudományos-fantasztikus antológia 5 db száma (7., 8., 9., 12., 14. sz),

vegyes állapotban .................................................................................................................................1 600
14744.1971-1990 Füles 8 száma .....................................................................................................................1 400
14745.cca 1972 MOKÉP filmes órarend (Harminckét nevem volt, A síkirálynő, stb.), Offset-ny., kitöltetlen,

21x14,5 cm ............................................................................................................................................1 000
14746.cca 1972-1974-1980 Magyar Természetbarát Szövetség 3 db minősítési szabályzata és

teljesítményt igazoló könyve + Országos Kerékpáros Körtúra igazolófüzete (bélyegzésekkel.) ..........5 000
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14747.1973 Őrsvezető c. folyóirat VI. évf. 1. száma + 1986 Szolnok megye térképe, 1 : 150.000,
Kartográfiai Vállalat, 91x79 cn ..............................................................................................................1 000

14748.1973 Régi idők focija c. film ismertetője ................................................................................................1 600
14749.cca 1900-2000 20 db szentkép .............................................................................................................1 000
14750.1973-1974 Film, Színház, Muzsika c. folyóirat 4 db száma, a címlapokon Törőcsik Mari, Darvas

Iván, Claudia Cardinale .........................................................................................................................1 000
14751.1973-2003 Ikebana & Bonsai, 6 db képes naptár, angol nyelvű, spirálfűzött .......................................1 600
14752.1974 Zenta (Senta), Jugoszlávia, "véradás életmentés" meghívó, postázott levelezőlap, színes fa-

vagy linóleummetszetű illusztrációval, jelzés nélkül, lap teteje vékony kartonra kasírozva, 14,5x10 cm
..................................................................................................................................................................100

14753.1975 Az Akadémiai Kiadó újévi üdvözlőlapja, borítékkal, jó állapotban ................................................1 200
14754.1976 Népsport 1976. aug. 3., XXXII. évf. 186 sz. "Viszontlátásra Moszkvában! Véget értek a XXI.

Nyári Olimpiai Játékok! (Montreál.)", 8 p. ..............................................................................................1 400
14755.1977 Zánkai Nyár '77 tájékoztató prospektusa, a borító szakadt. .........................................................1 400
14756.1978 Kaczor a Kertészeti Egyetem Lapja .............................................................................................1 400
14757.1978 Népszabadság XXXVI. évf. 105. sz., 1978. máj. 6., a címlapon Leonyid Brezsnyev és Helmut

Schmidt, 12 p., kissé foltos ...................................................................................................................1 000
14758.1978 Hószakadás, Ifjúsíági Filmszem 2 db képes filmes kiadvány ......................................................1 000
14759.1979 Magyarországi kastélytúrák 1978-1979. kiegészítő füzet. Székesfehérvári Pénzintézetek

Vörös Meteor SE Természetjáró Szakosztálya. 20+(2) p. Tűzött papírkötés, 2500 pld. .......................1 000
14760.1979 Kovács András: Októberi vasárnap, képes filmismertető füzet, 28 p. ..........................................1 000
14761.1979 Domján József kiállítása a Sárospataki Képtárban, kiállítási prospektus / meghívó, hátoldalán

a fametszésről szóló kézzel írt sorokkal ................................................................................................1 200
14762.1979 Intermodális csomópont terve. Lang 79 jelzéssel. 80x50 cm .......................................................1 600
14763.1980 Népszava 1980. május 20., a címlapon a szovjet-magyar űrrepülésről szóló cikkel, benne

Farkas Bertalannal, "A sikeres átszállás után megkezdődött a tudományos munka a Sztaljut
fedéleztén. Kádár János és Leonyid Brezsnyev üdvözlő távirata az űrhajósokhoz", 12 p. ...................1 400

14764.1980 Népszava 1980. május 27., "Farkas Bertalan és Valerij Kubászov hétfőn este startolt
Bajkonurról.", 8 p. ..................................................................................................................................1 400

14765.1980 Kisdobos 1980. október + Dörmögő Dömötör 1982. december ...................................................1 000
14766.cca 1980 5 db Boney M zenekart ábrázoló képeslap, 15x21 cm és 15x10 cm közötti méretben .........1 800
14767.cca 1980 Fotók újságkivágások híres színészek és előadóművészek. Korda, Kudlik, Kabir, stb. ........1 000
14768.1981 Anglia-Magyarország (1-0) világbajnoki selejtező mérkőzés programfüzete, 32 p., angol

nyelven, színes fotókkal / 1981 FIFA World Cup England-Hungary (1-0) Qualifier match
programme, 32 p. ..................................................................................................................................2 200

14769.1981-1989 Színész Újságíró Magazin 3 db száma, színes és fekete-fehér, részben erotikus
fotókkal, egy lapon szakadással ...........................................................................................................1 200

14770.1983 Fradi műsorlap 1983/84-es idény 1. szám ...................................................................................3 000
14771.1984 Cs. Szabó László (1905-1984) magyar író és esztéta gyászjelentése, hozzá tűzve az eredeti

boríték. + Cs. Szabó László: Alkalom c. könyv. Bp., 1982, Gondolat. Kiadói egészvászon kötés,
kiadói papír védőborítóval, védőborítón amatőr műanyag borítóval. + 1 újságcikk az ÉS
1984.október 5. számából. ....................................................................................................................2 000

14772.1985 K. Episzkóp, Bp., SKÁLA - MTI Fotó, 4 sztl. lev. ..........................................................................1 800
14773.1985 Peugeot versenykerékpár katalógus, svéd nyelvű, színes fotókkal illusztrált, kissé kopott, 12

p. / Peugeot racing bicycles, illustrated catalogue, Swedish language .................................................1 000
14774.1985 Népszava, 1985. márc.12., 113. évf. 59. sz., "Meghalt Konsztantyin Csernyenko. Mihail

Gorbacsovot választották az SZKP KB főtitkárává", Bp., Athenaeum, 12 p. ........................................1 400
14775.1985-2010 Vegyes külföldi vonat makettekkel foglalkozó kiadványok 5db, vonatos kalendárium 1db.

Kopott. ......................................................................................................................................................800
14776.cca 1985-1990 7 db Malév és más repülős újság valamint egy Hollóházi repülőnap plakett ...............4 000
14777.1986 Macskafogó magyar rajzfilm 10 db klf matrica Pannónia Filmvállalat 7x9 cm .............................4 000
14778.1986 Peugeot versenykerékpár katalógus, svéd nyelvű, színes fotókkal illusztrált, kissé kopott, 12

p. / Peugeot racing bicycles, illustrated catalogue, Swedish language .................................................1 000
14779.1986 125 éves a Déli Vasút - emléknap meghívó, programleírás, tombolajegy ...................................1 000
14780.1987 Rolling Stone, The Twentieth Anniversary. Interviews with Bob Dylan, Bruce Springsteen,

Paul McCartney, Mick Jagger, etc. Issue 512. Angol nyelven, számos fotóval illusztrálva,
hirdetésekkel. Kiadói papírkötésben. ....................................................................................................2 000

14781.1988 Szász Endre alkotásainak nyomtatott verzióját tartalmazó nagyméretű falinaptár, IPV. 48x60
cm .........................................................................................................................................................3 800

14782.1989 Magyar Nemzet LII évf. 1989. jún. 17. "Őrizzétek meg a forradalom vívmányait..., állítsátok
helyre a bizalmat." Emelkedett gyásszal búcsúzott az ország 1956 vértanúitól, hiányos, 8 p. .............1 000
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14783.1989 Magyar Nemzet LII. évf. 248. sz., 1989. okt. 21. "Október 23-a a Magyar Köztársaság
kikiáltásának a napja, a nemzeti megbékélés jelképe." Szerk.: Soltész István. Bp., Athenaeum, 16
p. ...........................................................................................................................................................2 000

14784.1989 Magyar Nemzet LII. évf. 246. sz., 1989. okt. 1.: "Az Országgyűlés kimondta a pártállam
trónfosztását." Szerk.: Soltész István. Bp., Athenaeum, 12 p. ..............................................................1 800

14785.1989 Magyar Nemzet LII. évf. 164. sz., 1989. júl. 15.: "Mély részvéttel kísérték utolsó útjára Kádár
Jánost". Szerk.: Soltész István. Bp., Athenaeum, 16 p. ........................................................................2 000

14786.1989 Magyar Nemzet LII. évf. 157. sz., 1989. júl. 7.: "Meghalt Kádár János". Szerk.: Soltész István.
Bp., Athenaeum, 8 p. ............................................................................................................................2 000

14787.1989 Magyar Nemzet LII. évf. 250. sz., 1989. okt. 24.: "Kikiáltották a Magyar Köztársaságot.
Százezrek éltették a nemzet szabadságvágyát." Szerk.: Soltész István. Bp., Athenaeum, 16 p. ........2 000

14788.1989 Magyar Nemzet LII. évf. 303. sz., 1989. dec. 27.  "Világszerte mérlegelik a Ceausescu
házaspár gyors kivégzésének körülményeit." Szerk.: Soltész István. Bp., Athenaeum,8 p. .................2 000

14789.1989 Magyar Nemzet 2 száma, bennük a kor híreivel. .........................................................................1 800
14790.1990 Erotikus kalendárium képekkel történetekkel ...............................................................................1 000
14791.cca 1990-2000 5 db erotikus újság .......................................................................................................2 000
14792.1990 Cats pornó magazin I. évf. 1.szám. 1990. október. ......................................................................2 200
14793.1990 Kacsa c. humoros közéleti magazin 6 db száma .........................................................................1 400
14794.1990 A Silva-módszer a lelki képességek fejlesztésére és a stressz kezelésére. Alaptanfolyam. Bp.,

Agykontroll, 58+(4) p. Kiadói tűzött papírkötés, kis ázásnyomokkal. ....................................................2 000
14795.cca 1990-2000 4 db német nyelvű Porsche autósprospektus: Porsche 911; Porsche 928 GTS;

Porsche 968; Porsche 911 - 928 GTS - 968. ........................................................................................4 000
14796.cca 1990-2000 Juan Gris után: Csendélet. Nyomat, papírra montírozva. 27x18 cm ............................1 200
14797.cca 1990-2000 Giorgio de Chirico után: Metaphysical joruney. Nyomat, papírra montírozva. 27x18

cm .........................................................................................................................................................1 200
14798.cca 1990-2000 Kárpátalja / Ukrajna, 6 db idegenforgalmi, utazási kiadvány: 4 fotógyűjtemény, egy

képeslapfüzet, egy ukrán nyelvű könyv / Ukraine, 6 touristic publications: 4 photo collections, a
postard booklet, a book in Ukrainian language .....................................................................................1 000

14799.1991 Karlovitz Kristóf - Kemény Zoltán: Sebeség. Lutra-album. Gyűjtői album beragasztott
képekkel. hn., Lutra, tollas bejegyzésekkel, foltos, hullámos lapszélekkel, 48 p. .................................1 400

14800.1991-2005 Playboy magazin 4 db száma .............................................................................................1 000
14801.1992 Szász Endre alkotásainak nyomtatott verzióját tartalmazó nagyméretű falinaptár,

Képzőművészeti Kiadó, Kossuth Nyomda. Néhány kevés lap szélén apró sérülésekkel,
törésnyomokkal, máskülönben jó álapotban. 43x43 cm .......................................................................3 600

14802.cca 1992-2003 Vegyes autósprospektus tétel, 4 db: Jaguar X - Type, Ford Taurus 1992, 1993
Eagle Talon, Land Rover Discovery ......................................................................................................1 400

14803.cca 1993-2003 4 db vegyes erotikus és pornó újság ............................................................................1 200
14804.cca 1994 Lisztes Krisztián (FTC) SIGN aláíró kártya minta ..................................................................1 800
14805.1996-2007 Schuco játék autó katalógusok 3 darab ..............................................................................1 200
14806.1996 Harley-Davidson, képes német nyelvű prospektus ......................................................................1 400
14807.1997 Kass János grafikáinak reprodukcióival illusztrált nagyméretű falinaptár, Medicina Art Galéria

kiadása, jó állapotban, 49,5x33,5 cm ....................................................................................................3 000
14808.cca 2000 I Ferenc József, Erzsébet (Sisi) és gyerekeik. Modern nyomat, papír. Üvegezett

fakeretben. 36,5x28 cm .........................................................................................................................3 000
14809.cca 2000-2010 Alan Moore, Kevin O'Neill: The League of Extraordinary Gentlemen, Vol. I-II.

America's Best Comics. Comic books, in mint condition. / The League of Extraordinary Gentlemen,
I-II. köt. Angol nyelvű, színes képregényfüzetek, hibátlan állapotban. (A képregény a 2003-ban,
magyarul "A szövetség" címen megjelent film alapjául is szolgált.) ......................................................2 800

14810.2000 A szerződés - Trianon a békediktátum hiteles szövege - A Budapesti Közlöny rendkívüli
kiadásának reprintje 98p .......................................................................................................................4 000

14811.cca 2000 Renoir - La loge. Modern nyomat. Plexiüvegezett fakeretben. 40,5x28 cm ..........................2 000
14812.cca 2000 Baudoin - L'amour frivole. Erotikus modern nyomat. Plexiüvegezett fakeretben. Lap alja

kissé sérült. 40,5x28 cm ........................................................................................................................2 000
14813.cca 2000. Bottoms up (erotikus nyomat). Felületi kopásokkal. Fa keretben, 55,5×40,5 cm .................1 600
14814.cca 2000 Chevrolet Corvette német nyelvű, képekkel illusztrált autós prospektus, 8 sztl. lev. .............3 000
14815.2005 Raszler Károly (1925-2005) grafikusművész gyászjelentése .........................................................800
14816.2009 A Szellem. Filozófiai folyóirat. Az 1911-ben megjelent I. évf. 1. számának és programjának

hasonmás kiadása. hn., 2009., nyn. Papírkötésben. ...............................................................................800
14817.2010 Csepel LXII. évf. 35. utolsó szám .................................................................................................1 600
14818.2016 Német nyelvű napi kalendárium ...................................................................................................2 600
14819.Vegyes névjegykártya tétel, 6 db: Bartóffy Margit (3 db), Bartóffy Miklósné, Eötvös Sándor

főhadnagy, Lelbach János, ...................................................................................................................1 800
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14820.Levelező lap Budapest Földművelési Ministerium, hátoldalán Tomai József könyv és
papírkereskedő reklám 13x9 .................................................................................................................2 600

14821.kb 50 db regi szentkép,. közötte csipke lithok is ...................................................................................2 400
14822.kb 30 db regi szentkép,. közötte csipke lithok is ...................................................................................1 200
14823.17 db szentkép ......................................................................................................................................1 000
14824.Vegyes papírrégiség és okmány tétel ,leckekönyv. színész képek, stb ................................................2 000
14825.Repüléssel kapcsolatos kiadványok: Bánhidi Antal: Mese a Gerlékről, Junkers gépek

Magyarországon, stb, össz 7 db ...........................................................................................................3 000
14826.Magyar Múzsa. 1920. Irodalmi és művészeti folyóirat. Szerk. Császár Elemér és Pekár Gyula.

Magyarország Területi Épsége Védelmi Ligájának folyóirata. Első évfolyam 2., 3., 9-10. szám Kissé
sérült borítóval .......................................................................................................................................1 000

14827."Überall dabei sein mit derl Schnellsschußcamera Tenaxi", Zeiss Ikon fotós propektus, szakadt
borítóval, 4 sztl. lev. ..............................................................................................................................1 000

14828.Retró konyhai eszköz és sütés-főzés témájú nyomtatványok, 9 db + régi receptújság ('30-as évek),
hiányzó borítóval ...................................................................................................................................1 000

14829.Miss August, retro Playboy pin-up kép kartonon, kisebb kopásnyomokkal, 49x27 cm .........................1 000
14830.Gésa II. Színes nyomat, papír. Modern üvegezett keretben, 28x21,5 cm ............................................1 000
14831.Gésa I. Színes nyomat, papír. Modern üvegezett keretben, 28x19,5 cm .............................................1 000
14832.6 db külföldi turistatérkép, utazási prospektus (Norvégia, Toledo) .......................................................1 400
14833.Wolfgang Amadeus Mozart (1756-1791) osztrák zeneszerző, zongorista életével kapcsolatos

képek, 21 db fekete-fehér nyomat, 17,5x12,5 cm .................................................................................1 000
14834.10 db különféle matrica, közte Vizipók és Vuk ......................................................................................1 000
14835.Bibliai témájú fénynyomatokkal illusztrált triptichon, egyik oldalán a középső kép hiányzik, 28x18

cm .........................................................................................................................................................1 000
14836.Rotterdami Erasmus (1466-1536) portréja, metszet után készült nyomat, karton, 12x9 cm ................1 000
14837.2 db arab nyelvű Nemzetőr folyóirat .....................................................................................................1 000
14838.Pornográf újévi üdvözlőkártya, 2 db ......................................................................................................1 200
14839.Költők portréi (Ady Endre, Katona József, Balassi Bálint, Vörösmarty Mihály), 4 db nyomat, vegyes

állapotban, lapméret: 33,5x24 cm .........................................................................................................3 800
14840.Költők, írók portréi (Zrínyi Miklós, Csokonai Vitéz Mihály, Mikszáth Kálmán, Eötvös József), 4 db

nyomat, vegyes állapotban, lapméret: 33,5x24 cm ...............................................................................3 800
14841.Néprajzi témájú nyomtatvány tétel: Folkmagazin 4 száma, fotókiállítási katalógus, stb., összesen 13

db ..........................................................................................................................................................1 000
14842.dr. Németh Veronika: In Memoriam Vágó Pál (1853-1828) Díszalbum. Dedikált! Kiadói

kartonálásban Nagy méretű 41 cm .......................................................................................................8 000
14843.Galaktika tudományos-fantasztikus folyóirat 1-41. száma, nagyrészt jó állapotban. ..........................14 000
14844.Nagy doboznyi vegyes papírrégiség: kártynaptárok, fotók, okmányok, fejléces levélpapírok, néhány

katonai fotó, csokoládés dobozok, stb ..................................................................................................3 000
14845.Nagy doboznyi vegyes papírrégiség: nyomtatványok, sok reklám, okmányok, stb, érdekes

különlenyomatok, érdemes átnézni .......................................................................................................4 000
14846.Nagy doboznyi vegyes papírrégiség tétel. Rendkívül változatos: reklámok, nyomtatványok, régi

levelek, igazolványok, fotók, érdemes megnézni. .................................................................................6 000
14847.34 db szentkép, 3 db emléklap, 1 db fénykép és nyomtatvány Kaszap Istvánról .................................1 000

Plakát
14848.Herczeg Ferenc regénye, filmplakát, rendezte: Hamza D. Ákos, szakadásokkal, 124×92 cm .........120 000
14849.Száz férfi és egy kislány, 1937. (One hundred men and a girl). Moziplakát (filmplakát, rácsplakát.

Deanna Durbin és mások szereplésével. Litográfia, papír. Nemes jelzéssel a litográfián. Kuti és
Csertyánszky nyomda, Bp. Universal Pictures. Széleinél kissé sérült, hajtásnyomokkal,. 95×31,5
cm. A Kuti és Csertyánszky nyomda mindössze három évig, 1935-től 1938-ig működött. Ritka! /
Vintage Hungarian poster of the Hollywood movie ("One hundred men and a girl") starring Deanna
Durbin, lithograph on paper, with smaller damages. 95×31,5 cm. ......................................................80 000

14850.A láp virága, 1943. Moziplakát (filmplakát, rácsplakát). Fényes Alice (Aliz), Jávor Pál és mások
szereplésével. Herczeg Ferenc regénye. Litográfia, papír. Muskovszky László (1902-?) grafikája,
jelzett a litográfián. Kellner Márkus Nyomda. Erdélyi-Kárpát Film. Kováts Béla Filmreklám. Sérült,
hiányos, foltos, hajtásnyomokkal 98×31,5 cm. / Vintage Hungarian poster of a movie, in damaged
condition, lithograph on paper. ............................................................................................................80 000

14851.Nevadai hajtóvadászat. Moziplakát (filmplakát, rácsplakát), 1940. Franchot Tone szereplésével.
Rendezte: Allan Dwan. MFI Film. Litográfia, papír. Muskovszky László (1902-?) grafikája, jelzett a
litográfián. Kellner Márkus Nyomda, Bp. Sérült, hiányos, hajtásnyomokkal, foltos. 95×30,5 cm /
Vintage Hungarian poster of the Hollywood movie "Trail of the Vigilantes, lithograph on paper, in
damaged condition. .............................................................................................................................80 000

14852.1921 "Így győz Hazánk!" színes propaganda plakát a Soproni népszavazás idejéből, litográfia,
szélein szakadásokkal, hajtott, 31,5×23,5 cm .....................................................................................30 000
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14853.Börtsök László (?-?): Egészséges munka, egészséges munkás, egészséges nemzet. Tempera,
karton. Jelzés nélkül. Propaganda plakát terv, irredenta Nagy-Magyarország térképpel, 1930-40
körül. Később a terv megvalósult és nyomtatásba került. Kissé sérült (sarkaiban és tetején
középen apró lyukakkal, bal alsó sarkában kisebb szakadással). Kissé foltos. 64x47 cm. Gyűjtői
ritkaság! ...............................................................................................................................................26 000

14854.cca 1940 Munkaszolgálat, országépítés. Propaganda plakát terv. Tempera, karton. Jelzés nélkül,
feltehetően Börtsök László (?-?) grafikus műve. 37,5x26 cm. ............................................................22 000

14855.Egészséges munkamód, egészséges család.. Tempera, karton, jelzés nélkül, feltehetően Börtsök
László (?-?) grafikus műve, 1930 körül. Plakátterv. 63x48 cm ...........................................................18 000

14856.Baleset ellen védekezz! Plakát terv, 1930-40 körül. Tempera, karton, jelzés nélkül, feltehetően
Börtsök László (?-?) műve. Lap tetején apró sérülésekkel. 47x62,5 cm. ..............................................6 500

14857.Baleset ellen védekezz! Naponta 120 Baleset. Tempera, karton, jelzés nélkül, feltehetően Börtsök
László (?-?) grafikus műve. 1930-40 körül. Plakátterv. Hátoldalán "Baleset ellen védekezz alulra
jöjjön". Lapszéli kisebb sérülésekkel. 62,5x47,5 cm .............................................................................7 000

14858.Baleset ellen védekezz! Ne fejszével, hanem horoggal rabold az ácsozatot. Tempera, karton, jelzés
nélkül, feltehetően Börtsök László (?-?) grafikus műve. 1930-40 körül. Plakátterv. Sérült. 63x48 cm .7 000

14859.Börtsök László (?-?): IV. Béla csoportkiállítás. Plakát terv. Tempera, ceruza, karton, jelzett.
Lapszéli sérülésekkel, jobb felső sarkában hiányos. 67x48 cm. .........................................................16 000

14860.Börtsök László (?-?): IV. Béla jelmezestély. Plakát terv. Tempera, ceruza, karton, jelzett. Sérült,
lap széle helyenként hiányos. 68x47,5 cm. .........................................................................................14 000

14861.cca 1920 Ujházy György Ady-estjének palkát méretű hirdetése, Csillag-szálló (Munkács),
szecessziós díszítésekkel, Munkács, Grosz Testvérek-ny., foltos, 47x62 cm ......................................5 000

14862.cca 1960 Mambó hordozható orsós magnó. Plakát- vagy reklámterv. Tempera, tus, papír, jelzés
nélkül. Hátoldalán ragasztás nyomaival. 24x17 cm. ...........................................................................18 000

14863.Gönczi-Gebhardt Tibor (1902-1994): A Vöröskereszt mindenhol teljesíti kötelességét...! kisplakát,
16,5×24 cm .........................................................................................................................................10 000

14864.1927 a Budapesti Hírlap hirdetménye az aktuális számról, érdekes hírekkel, hajtott, 94×126 .............6 000
14865.1935 Budapesti délpesti szavazólapokat bemutató hirdetmény plakátja 75 x 52 cm szakadásokkal ...3 000
14866.Narancshéj Blaha Lujza színház előadás plakátja. Ruszkay György grafikájával 48x71 cm Hajtva ....3 000
14867.Konecsni György (1908-1970): A felszabadult Budapest művészete, Magyar Nemzeti Galéria,

1960. Plakát, papír, ofszet, jelzett a plakáton, Offset Nyomda. 83x57,5 cm. Feltekerve, lap teteje
sérült. ....................................................................................................................................................5 000

14868.cca 1960-1970 Ford Cortina, nagyméretű, angol nyelvű reklám plakát, feltekerve, foltokkal, kissé
koszos, kb. 152x100 cm / Ford Cortina, large-size advertisement poster ..........................................20 000

14869.1978 Keménykalap és Krumpliorr, magyar filmplakát, rendezte: Bácskai Lauró István, főszereplők:
Alfonzó, Kovács Krisztián, Berkes Gábor, Haumann Péter, Szilágyi István, Hunnia Filmstúdió, Bp.,
MOKÉP, MAHIR, Offset és J.-ny., feltekerve, 80x56 cm ....................................................................12 000

14870.1966 "Nyaraláskor se feledje!", Lottó villamosplakát, 24x16 cm ...........................................................1 400
14871.1967 Keleti Márton: Változó felhőzet. Sinkovits, Major, Koncz. Filmplakát moziplakát 40x60 cm ......10 000
14872.1990 Orosz István (1951- ): Tovariscsi konyec! MDF rendszerváltó plakát, hajtott, 67,5×47 cm .......20 000
14873.1990 "Országos tavaszi nagytakarítást!" Magyar Demokrata Fórum (MDF) választási plakát, hajtott,

97x67 cm ...............................................................................................................................................8 000
14874.1978 Szyksznian Wanda (1948- ): Egyszeregy (rendezte: Kardos Ferenc), magyar filmplakát,

moziplakát, 56x40 cm ...........................................................................................................................4 000
14875.Akiket a forró szenvedély hevít, moziplakát, filmplakát, 1979, rendező: Giorgio Capitani, hajtva

60x40 cm. ..............................................................................................................................................5 000
14876.1960 Fényes Adolf emlékkiállítás, Magyar Nemzeti Galéria. Plakát, papír, ofszet, Kossuth Nyomda.

81x56cm. Feltekerve .............................................................................................................................1 800
14877.1961 Tornyai emlékkiállítás, Magyar Nemzeti Galéria. Plakát, papír, ofszet, Plakát és Címke

Nyomda. 82x56cm. Feltekerve, lapszéli törésnyomokkal, gyűrődésekkel. ...........................................1 800
14878.Sárdy Brutus emlékkiállítása, Magyar Nemzeti Galéria, 1975. Kiállítási plakát. Főv. Nyomdaipari

Vállalat. Sérült, hiányos, feltekerve. 70×50 cm .....................................................................................1 200
14879.Pál György: Falusi lakodalom - Offset Nyomda, színes plakát feltekerve 82x59 cm ..........................10 000
14880.Pál György: Gyermekzsúr - Offset Nyomda színes plakát feltekerve 82x59 cm .................................10 000
14881.cca 1950 Műszaki mentés gyakorlása, propaganda plakát, Bp., Belügyminisztérium Polgári

Védelem Országos Parancsnoksága Kiképzési Osztálya (BM PVOP Kik. O.), Offset (6000
példány), kissé foltos, 56x82 cm ...........................................................................................................3 000

14882.cca 1950 Részleges anyagmentesítés - Részleges anyagmentesítés - Teljes Anyagmentesítés,
propaganda plakát, Bp., Belügyminisztérium Polgári Védelem Országos Parancsnoksága Kiképzési
Osztálya (BM PVOP Kik. O.), Offset (6000 példány), hajtásnyommal, kis foltos, 82x56 cm    83x57
cm .........................................................................................................................................................8 000

14883.cca 1950 Elsősegélynyújtás - betegszállítás, propaganda plakát. Bp., Belügyminisztérium Polgári
Védelem Országos Parancsnoksága Kiképzési Osztálya (BM PVOP Kik. O.), Offset (6000
példány), a felső részén kis szakadásokkal, kis folttal, 83x57 cm ........................................................8 000
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14884.cca 1954 Csőtörések és helyreállításai, Bp., Belügyminisztérium Légoltalmi Országos
Parancsnoksága Kiképzési Osztálya, Typopress-ny., foltos, az alján szakadással, 70x49 cm ............6 000

14885.cca 1950 Személymentesítés, propaganda plakát, Bp., Belügyminisztérium Polgári Védelem
Országos Parancsnoksága Kiképzési Osztálya (BM PVOP Kik. O.), Offset (6000 példány), foltos,
szakadt, sérült, az egyik sarkán hiánnyal, 56x82 cm ............................................................................3 000

14886.1962 februártól újból Budapesten a Fővárosi Nagycirkuszban új műsorával a párizsi jégrevü.
Kisplakát/villamosplakát. Ofszet, papír. Hajtásnyom mentén szakadással. 21x15 cm .........................3 800

14887.Retro reklám- vagy plakátterv, 1960 körül. Tempera, papír. Jelzés nélkül. Lap közepén kissé foltos.
24x16,5 cm. ...........................................................................................................................................3 000

14888.Hosszú fémtárgyak szállításánál vigyázz, villamos vezetékhez ne érj. Plakát terv, 1940 körül.
Tempera, ceruza papír. Jelzés nélkül, feltehetően Börtsök László (?-?) grafikus műve. Lap teteje
sérült. 35x25 cm. ...................................................................................................................................3 400

14889.Bánya. Plakát vagy reklámgrafika terv, 1940 körül. Tempera, karton. Jelzés nélkül, feltehetően
Börtsök László (?-?) grafikus műve. Kissé foltos, törésnyommal. 52x34 cm. .......................................3 600

14890.Magyar rejtvényújság. Plakát, 1930-40 körül. Ofszet, papír, Malomvizi jelzéssel, Stádium Rt., lap
széle sérült, 35×25 cm ..........................................................................................................................3 200

14891.1960 Gross Bettelheim festőművész grafikai kiállítása, Móra Ferenc Múzeum, Szeged, plakát,
papír, készült a Múzeumok Rotaüzemében, lapszéli apró sérülésekkel, 40x28 cm .............................3 400

14892.cca 1930-40 Hollywood valódi email lack rouge, Valery Budapest, kisplakát, litográfia, papír, jelzés
nélkül, kisebb törésnyomokkal, foltos, 17,5×26,5 cm. ...........................................................................3 000

14893.cca 1985 Edda művek plakát sérüléssel 70x90 cm ..............................................................................7 000
14894.RS9 stúdiószínház 4 db plakát és flyer .................................................................................................3 000
14895.Faragó István (1945- ): BUÉK! magyar film plakátja, MOKÉP, hajtott, 80×56 cm ................................5 000
14896.Hodosi Mária (1943-): Hüvelyk Panna, MOKÉP plakát, hajtott, 82×58 cm ...........................................5 000
14897.1981 Bakos István (1941-): A kobra napja olasz krimi plakátja, főszerepben Franco Nero, MOKÉP,

hajtott, 58×80 cm ..................................................................................................................................6 000
14898.A sas fiai I-II., szovjet film, MOKÉP, hajtott, 82×58 cm .........................................................................2 000
14899.A kis Muck története, NDK film plakát, hajtott, 82×58 cm .....................................................................7 000
14900.cca 1976-1978 Kialudt tüzek fénye, szovjet film plakát, MOKÉP, hajtott, 82×56 cm ............................2 000
14901.1979 Benkő Sándor (1922-2007): A friss széna bódító illata, filmplakát, MOKÉP, hajtott, 84×58 cm ..4 000
14902.1979 Égigérő fű, filmplakát, MAFILM, hajtott, 80×56 cm ......................................................................8 000
14903.cca 1950 Remix híradó 12, reklám vagy plakát terv. Tempera, papír, jelzés nélkül. Hátoldalán

ragasztás nyomaival, máskülönben jó állapotban, 28×20 cm ...............................................................4 400
14904.2020 A Dolittle c. film plakátja (főszerepben: Robert Downey Jr.), moziplakát, feltekerve, kis

szakadásokkal, 98x68 cm .....................................................................................................................2 000
14905.2022 A Sikoly (Scream) c. film plakátja, moziplakát, feltekerve, 98x68 cm ..........................................2 000
14906.2021 A világ legrosszabb embere c. film plakátja (rendezte: Joachim Trier), moziplakát, feltekerve,

98x68 cm ...............................................................................................................................................2 000
14907.2021 A Kilakoltatás c. magyar film plakátja, moziplakát, feltekerve, 100x70 cm ..................................3 000
14908.2006 Gödör Klub Válogatás-koncert plakát, feltekerve, 96x66 cm .......................................................2 000
14909.2020 A vágyak szigete c. film plakátja, moziplakát, feltekerve, 98x68 cm ............................................2 000
14910.2021 Az Eltörölni Frankot c. díjnyertes magyar film plakátja (rendezte: Fabricius Gábor),

moziplakát, feltekerve, 98x68 cm ..........................................................................................................2 000
14911.2022 A rohammentő (Ambulance) c. film plakátja (rendezte: Michael Bay), moziplakát, feltekerve,

98x68 cm ...............................................................................................................................................2 000
14912.cca 2000-2010 Mark Knopfler, The Voice and Guitar of Dire Straits, Papp László Budapest

Sportaréna, koncertplakát, feltekerve, 98x68 cm ..................................................................................2 400
14913.2000 A Kusturica filmek zenészei, Boban Markovic Orkestar a szegedi régi zsinagógában, plakát,

feltekerve, 52x30 cm .............................................................................................................................1 000
14914.A zöldségkereskedő / Händler der vier Jahreszeiten, rendezte Rainer Werner Fassbinder. Grafikus:

Molnár Kálmán, filmplakát. Hajtva 40x60 cm ........................................................................................6 000
14915.Pál György: Falusi lakodalom - Offset Nyomda, színes plakát feltekerve 82x59 cm ............................8 000
14916.1976 Matkó: Lina esküvője. Moziplakát. Hajtva. Mokép 60x40 cm .......................................................2 000
14917.A Bosszú - Az öreg puska r: Robert Enrico, filmplakát. Hajtva 55x80 cm .............................................2 000
14918.1999 Átkozott boszorkák, amerikai filmplakát, moziplakát, főszerepben: Sandra Bullock, Nickole

Kidman, 98x68 cm ................................................................................................................................2 000
14919.1998 Édesek és mostohák, amerikai filmplakát, moziplakát, főszerepben: Julia Roberts, Susan

Sarandon, Ed Harris, széle kissé gyűrött, 98x68 cm ............................................................................2 000
14920.1985 Árendás József (1946-): Hülyeség nem akadály, magyar film plakát, rendezte: Xantus János,

szereplők: Csákányi Eszter, Koltai Róbert, hajtásnyommal, 82x57 cm ................................................5 000
14921.1962 Műtrágyázási és növényvédelmi naptár, Kossuth Nyomda, színes, feltekerve, szakadással.

100x70 cm .............................................................................................................................................3 000
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14922.1979 Meghívó Júliálisra, Izbég, Bükkös patak völgye, 42x30 cm .........................................................4 000
14923.1990 Szegedi Képzőművészek nyári tárlata, plakát, 86×62 cm ............................................................1 000
14924.2003. - Vörös Sándor, Superstock, Alpok-Adria és Magyar bajnokság. Plakát, jó állapotban, 50x70

cm .........................................................................................................................................................1 000
14925.2003. - Vörös Sándor, Superstock, Alpok-Adria és Magyar bajnokság. Plakát, jó állapotban, 50x70

cm .........................................................................................................................................................1 000
14926.Férjedet, fiad hazahozza a Kommunista Párt. 30x21 cm Plakát reprint paszpartuban. ........................3 000
14927.Építőmunkára hív a Szociáldemokrata párt. 30x21 cm Plakát reprint paszpartuban. ...........................3 000
14928.A csillagos ég, nagyméretű plakát, 85x125 cm .....................................................................................1 200
14929.Adsza-nesze! plakát reprint kiadása, Jeges Ernő grafikája, 34×24 cm .................................................1 200

Könyvek: Utazás, helytörténet
15000.Danielik Nep[omuk] János: Columbus vagy Amerika fölfedezése. Pesten, 1857.,

Szent-István-Társulat (Herz János-ny.),VI+2+399 p.+ 1 t(Arragoniai Ferdinand és Cas­ti­liai Isabella
acélmetszetű portréja) t. + 1 (kihajtható térkép) t. Második kiadás. Átkötött félvászon-kötés, kopott
borítóval, foxing foltos lapokkal, a címkép hiányzik. Ritka! ...................................................................8 000

15001.Heimler, Dr. Karl: Kunstdenkmäler der Stadt Sopron. I. Band. Die Soproner Altstadt. Sopron,
1941, Röttig-Romwalter. Kiadói egészvászon kötés, jó állapotban. ...................................................11 000

15002.Csanád vármegye tíz évvel Trianon után. Csanád vármegye és az egyelőre egyesített Arad- és
Torontál vármegyék revíziós emlékalbuma. Összeáll.: Vermes Ernő. Gyula, 1929, Kultura
Könyvnyomda és Lapkiadó Rt., 528 p. Gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrálva. Kissé sérült
kiadói aranyozott egészvászon-kötés, a borító nagyrészt elvált a könyvtesttől, helyenként kissé
foltos lapokkal. Számozott (345./1000) példány. "Szeged-Rókusi Katholikus Kör 1930" intézményi
bélyegzővel. ........................................................................................................................................10 000

15003.Buza János: Venezuela gyémántmezőin. A szerző, Buza János György (1900-1981) által Kutasi
Kovács Lajos (1920-1995) néprajzos, újságíró részére DEDIKÁLT példány. Los Angeles, 1973.,
Amerikai Magyar Írók. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Emigráns kiadás. Kiadói papírkötés, volt
könyvtári példány, egy lapon aláhúzásokkal, a gerincen egészen apró szakadással. .........................5 000

15004.Nagy idők sodrában. A sztáramoravicai református keresztyén egyház és község története
1786-1936. Összeáll.: Dévay Lajos, Gyarmati Sándor. Subotica/Szabadka,(1936), Globus-ny.,
124+2 p. (Bácskossuthfalva/ Ómoravica/ Stara Moravica.) Kiadói papírkötés, kissé foltos borítóval,
névbélyegzővel, névbejegyzéssel, ajándékozási sorokkal. Ritka! ........................................................4 000

15005.1917-1918 Aradi Királyi Főgimnáziumnak az 1917-18./1918-19. iskolai évekről szóló értesítője.
Papírkötésekben, az egyik hiányzó borítóval, foltos, a másik borítója foltos. .......................................3 000

15006.Érdujhelyi Menyhért: Ujvidék Története. Újvidék, 2002, Agapé. Az 1894-es kiadás reprint kiadása.
Kiadói kissé kopott papírkötésben. .......................................................................................................6 000

15007.Kovács Attila: Dobronaki életképek a 20. század első feléből. Lendva/Landava, 2011, Magyar
Nemzetiségi Művelődési Intézet/ Zavod za kulturo madzarske narodnosti. Gazdag képanyaggal
illusztrált. Magyar és szlovák nyelven. Kiadói kartonált  papírkötés .....................................................6 000

15008.Tér-képek. A budapesti Kossuth Lajos tér újjáépítésének krónikája. 2012-2014. Wachsler Tamás
fényképeivel. Szerk.: Réthly Ákos. A fotós, Wachsler Tamás által DEDIKÁLT példány. Bp., 2014.,
Premier Press. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. .......................................5 000

15009.Frankfurt am Main. Die Geschichte der Stadt in neun Beiträgen. Hrsg. von der Frankfurter
Historischen Kommission. Veröffentlichungen der Frankfurter Historischen Kommission. XVII.
Sigmaringen, 1994., Jan Thorbecke. Német nyelven. Fekete-fehér és színes képekkel illusztrált.
Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, jó állapotban. ................................................4 600

15010.Magyaróvári temető II. hősök és áldozatok. Szerk.: Nagyné Majoros Györgyi. Mosonmagyaróvár,
2008., Mosonmagyaróvári Városvédő Egyesület. Kiadói papírkötés. Megjelent 150 példányban. .......3 800

15011.Suzan Bayhan: Priene - Milet - Didyme. Ankara, 1990, Keskin Color Kartpostalcilik Ltd. Gazdag
képanyaggal illusztrálva. Francia nyelven. Kiadói papírkötés. ..............................................................4 000

15012.Ungváry Rudolf: Utána néma csönd. A miskolci egyetem 1956-os diákparlamentjének története.
Bp., 1991, Történelmi Igazságtétel Bizottság 1956-os Intézet, 243 p. Kiadói papírkötés, a borítón
néhány kisebb gyűrődés. Megjelent 3000 példányban. ........................................................................3 600

15013.2004 Hévíz. Művészeti és művelődési folyóirat XII. évf. 2. sz. 2004. Szerk.: Szántó Endre. ..................800
15014.Homok-haza. Irodalmi képeskönyv Bács-Kiskun megyéről. Vál. és szerk.: Füzi László. Csatári Bálint

kísérő tanulmányával. Walter Péter fotóival. Kecskemét, 1998., Bács-Kiskun Megyei Önkormányzat.
Kiadói kartonált papírkötés. ......................................................................................................................800

15015.Juhász Vilmos - A világ népei sorozat 4 kötete: Olaszország, Svájc, Japán, Ausztrália. (1-4. sz.)
Bp., 1933, Pantheon. Kihajtható térképekkel. Papírkötésben, vegyes állapotban, sérülésekkel. .........2 800

15016.Bóna-István: Szabolcs-Szatmár megye régészeti emlékei. I./Dienes István: Szabolcs-Szatmár megye
régészeti emlékei. II. Különlenyomat Szabolcs-Szatmár Megye Műemlékei I. kötetéből. Bp., 1986.,
Akadémiai Kiadó,15-114 p.+2 (kihajtható térképek) t. Kiadói papírkötés. ................................................800

15017.Pápa. Szerk.: Nádasdy János. Bp., én., Idegenforgalmi Propaganda Kiadó Vállalat. Fekete-fehér és
színes fotókkal. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ................................................800

15018.Nyers Lajos: A Veszprémi Piarista Gimnázium tanárai (1730-1740.) Különlenyomat. Veszprém,
1942., Egyházmegyei-ny. Kiadói papírkötés. + 1947 Veszprémi Kegyesrendi Róm. Kat. Ált. Fiúiskola
évkönyve az 1946-1947. iskolai évről. Közzéteszi: Nyers Lajos. Veszprém, 1947., Kegyesrrendi Ált.
Isk. Igazgatósága. Kiadói papírkötés. (2 példány.) ..................................................................................800
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15019.Antalffy Gyula: Börzsöny. Magyar Tájak. Bp., 1957, Bibliotheca. Fekete-fehér egészoldalas fotókkal.
Kihajtható térkép-melléklettel, 37x28 cm Kiadói kissé kopott félvászon-kötés. .......................................800

15020.Hatvani Dániel: Életutak a homokhátságon. - - riportjai. hn., 1984., Kiskunsági Mezőgazdasági
Szövetkezetek Területi Szövetsége. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ................800

15021.Sebestyén József: Székesfehérvár fölszabadulása a török uralom alól. 1688. május 19.
Székesfehérvár, 1988, Velinszky László Ifjúsági és Úttörőház. Reprint kiadás. Kiadói papírkötés. ........800

15022.Szakály Ferenc-Szűcs Jenő: Budai bortizedjegyzékek a 16. század első harmadából. Kubinyi
András bevezető tanulmányával. História Könyvtár Okmánytárak 4. Bp., 2005., História - MTA
Történettudományi Intézete. Kiadói papírkötés. ....................................................................................1 600

15023.Püspöki Nagy Péter: Rozsnyó város címere. Heraldikai tanulmány a történelmi címer folújításához.
Bratislava/Pozsony, 1973, Madách. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói javított, kissé sérült papír
védőborítóban, egy-két lapszélen kis sérülésnyommal. ........................................................................2 000

15024."Jégszakadás és Duna' kiáradása" Pest-Buda 1838. Kiállítási katalógus. Szerk.: Kaján Imre. Bp.,
1988., BTM. Kiadói papírkötés. Megjelent 3000 példányban. ...............................................................1 600

15025.Leidenfrost Gyula: Kék Adria. Bp., [1936], Kir. M. Egyetemi Nyomda, 311 p. + 48 t. Fekete-fehér
képekkel illusztrálva. Kiadói ezüstözött, festett egészvászon-kötés, kissé kopott borítóval. ................1 800

15026.Karl Baedeker: Italien von den Alpen bis Neapel. Kurzes Reisehandbuch. Leipzig, 1908, Verlag von
Karl Baedeker, XLII+412 p. Hatodik kiadás. Német nyelven. Térképekkel illusztrálva. Kiadói
aranyozott egészvászon kötés, kopott borítóval, foltos, egy kihajtható térkép szakadt. /
Linen-binding, with worn cover, spotty pages, one map damaged, in German language. Sixth
edition. ...................................................................................................................................................2 000

15027.L'Italia Monumentale sorozat 5 kötete: Le Chiese di Roma I-II.; S. Marco di Venezia; La Chiesa di
S. Maria delle Grazie; Il Castello di Milano. (No. 4., 7., 8., 12., 23.) Firenze, 1916-1925, Fratelli
Alinari. Fekete-fehér képekkel illusztrálva. Olasz nyelven. Kiadói papírkötés, néhány kötet kissé
foltos borítóval. ......................................................................................................................................2 400

15028.Györe Zoltán: Magyarországi Györe-családok. Bp., 1993, Inter City, 310 p. Kiadói papírkötés, kissé
sérült gerinccel. .....................................................................................................................................2 000

15029.Gárdonyi Albert: Budapest legrégibb kiváltságlevele. (Különlenyomat a "Turul" 1910. évi 2. és 3.
füzetéből). Bp., é.n., Franklin-ny., 20 p. Kiadói tűzött papírkötés, kissé foltos, sérült, szétvált
borítóval, a lapok szélén apró szakadással. A szerző, Gárdonyi Albert (1874-1946) történész,
főlevéltáros által Dr. Ballagi Aladár (1853-1928) történész, nyelvész részére DEDIKÁLT példány. .....1 800

15030.Dr. Ernst Wiederkehr: Gebt den Tibetflüchtlingen eine Chance! Luzern, 1971, Raeber Verlag.
Második kiadás. Gazdag egészoldalas képanyaggal. Német nyelven. Kiadói egészvászon-kötés,
kissé szakadt kiadói papír védőborítóban. ............................................................................................1 000

15031.Winkler Gábor: Győr. 1539-1939. Győr, 1998, Műhely Kht., 285+3 p. Magyar, angol és német
nyelven. Rendkívül gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban. ........3 400

15032.B. Huszár Éva: A Heves Megyei Levéltár térképeinek katalógusa. Szerk.: Bán Péter. A Heves
Megyei Levéltár Segédletei 7. Eger, 2001, Heves Megyei Levéltár. Kiadói papírkötés, volt könyvtári
példány. Megjelent 200 példányban. ....................................................................................................4 000

15033.Mario Marti: Bern einst und heute mit Fotografien von Sache Geiser und Ulrich Ackermann. Olten,
2008., Weltbild. Német nyelven. Gazdag képanyaggal, akkor és most képekkel illusztrált. Kiadói
kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................3 200

15034.Purchla, Jacek: Cracow in the European Core. Cracow, 2000, International Cultural Centre.
Gazdag képanyaggal illusztrálva. Angol nyelven. Kiadói kartonált papírkötés, kissé sérült gerinccel.
Bohár Ernő vietnámi nagykövet részére szóló ajándékozási sorokkal, aláírásokkal. ...........................2 600

15035.Reinhard Bauer: München. Eine Stadt vor 100 Jahren. Bilder und Berichte. München,1995.,Susan
Beer. Német nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ............................2 600

15036.Lázár István: Világjárók-világlátók. Régi magyar utazók antológiája. Bp., 1986, Móra Ferenc
Könyvkiadó. Felvégi Andrea fényképeivel. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban. Kiadói
kopottas papír védőborító. ....................................................................................................................1 600

15037.Janusz Podlecki - Wiktor Zin: Kraków - Rzeczywstosc i fantazja. Krakkó, 1983, Krajowa Agencja
Wydawnicza. Rendkívül gazdag képanyaggal illusztrálva. Lengyel és angol nyelven. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ..................................................................................2 800

15038.Józsefvárosi lexikon. Szerk.: Nagy Richárd. Bp., 1970, MSZMP VIII. kerületi Bizottsága - Fővárosi
Tanács VIII. kerületi Tanácsa. Fekete-fehér fényképekkel, a kötéstábla belső oldalán térképpel.
Kiadói nylon-kötés ....................................................................................................................................800

15039.Juhász Árpád- Gál Éva: A budai hegyvidék. Bp., 1988, Képzőművészeti. Gazdag képanyaggal
illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ......................................................................................................700

15040.Ferencváros kétszáz éve. Bp., 2010., Ráday. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált
papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ................................................................................................1 000

15041.Ráday Mihály: Városvédőbeszédek I-II. Bp., 1988, Széchényi Könyvkiadó. Fekete-fehér fotókkal,
két térképmelléklettel. Kiadói papírkötés, kiadói papír védőborítóban, jó állapotban. ...........................1 000

15042.Halász Zoltán: Magyarország. Bp., 1980, Corvina. Kiadói egészvászon-kötésben, ................................800
15043.Annuire Statistique Hongrois XXII. 1914. Bp., 1916, Imprimerie de la Sociéte Anonyme Athenaeum.

Kiadói egészvászon kötés, gerincnél szakadt, viseltes állapotban. ......................................................2 000
15044.cca 1890-1930 12 db vegyes, régi, német nyelvű útikönyv. Nagyrészt viseltes állapotban, közte

sérült, hiányos is. Intézményi bélyegzőkkel. .........................................................................................1 000
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15045.Kiskőrös történetének irodalma. (Válogatott bibliográfia). Szerk.: Lisztes László. Kiskőrös, 1982,
Petőfi Sándor Városi-Járási Könyvtár. Fekete-fehér fotókkal illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés,
kissé szakadt kiadói papír védőborítóban. Megjelent 2000 példányban. ..............................................1 200

15046.Cumania 29. Szerk.: Wicker Erika. A Kecskeméti Katona József Múzeum évkönyve 29. Kecskemét,
2020., Katona József Múzeum. Kiadói kartonált papírkötés. ................................................................2 800

15047.Orbán Balázs: Székelyföld leírása. Reprint kiadás, két kötetben. Csatári Dániel
kísérőtanulmányával. Bp., 1982, Helikon. Kiadói egészvászon-kötésben, kiadói kopott
díszdobozban. .......................................................................................................................................4 000

15048.Egyed József - Lebedy János: Szigetvár album. Magyar, horvát, török nyelven. DEDIKÁLT példány.
hn, 2016., Szerzői kiadás. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ...............................900

15500.Baktay Ervin: A boldog völgy országa. Barangolások Kasmirban. Magyar Földrajzi Társaság
Könyvtára. Bp.,[1934],Franklin, 220+1 p. + 57 (fekete-fehér képtáblák) t.+2 (térképek) t. Kiadói
dúsan aranyozott egészvászon sorozatkötésben, kissé kopott ............................................................2 800

15501.Cholnoky Jenő (1870-1950): Égen, földön. Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára.
Bp.,[1935],Franklin, 197+2 p. Szövegközti és egészoldalas térképekkel. kétoldalas fekete-fehér
képekkel illusztrált. Kiadói dúsan aranyozott egészvászon sorozatkötésben. Borítók
kopásnyomokkal, a gerinc kissé szakadt. Exlibris pecséttel. ................................................................2 400

15502.Sten Bergman: A viharok hazájában. Természettudományos kutatóutazás a Kurili-szigeteken.
Fordította: Dr. Cholnoky Béla. A Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára. Bp., é.n., Franklin. Egész
oldalas fekete-fehér fotókkal (73) illusztrált. Kiadói aranyozott egészvászon sorozatkötésben, kopott
kissé szakadozott borítóval. Volt könyvtári példány. .............................................................................1 800

15503.[Bergman, Sten (1895-1975)] Sten Bergman: A viharok hazájában. Természettudományos
kutatóutazás a Kurili-szigeteken. Fordította: Dr. Cholnoky Béla. A Magyar Földrajzi Társaság
Könyvtára. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Bp.,[1934], Franklin, 221+3 p. + 32 (Fekete-fehér
fotókkal) t. Kiadói dúsan aranyozott egészvászon sorozatkötésben, kopott borítóval. .........................2 000

15504.Chun Károly: Mélytengerek világa. Fordította: Dr. Szilárdy Zoltán. Fekete-fehér fotókkal illusztrált,
térképekkel. Kiadói dúsan aranyozott egészvászon sorozatkötésben, kissé kopott borítóval, egy
belső oldalon tintafoltokkal. ...................................................................................................................1 800

15505.Italo Balbo: Diadalmas szárnyak. A második olasz óceánrepülés. Fordította Gáspár Miklós. Magyar
Földrajzi Társaság Könyvtára. Bp., é. n., Franklin-Társulat. Kiadói aranyozott egészvászon
sorozat-kötésben, kopott borítóval és gerinccel. Tulajdonosi bejegyzéssel, elülső oldalon firkákkal,
kissé foltos lapokkal. .............................................................................................................................1 600

15506.[Balbo, Italo (1896-1940)]: Repülőrajokkal az óceánon át. Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára.
Bp.,Lampel R. (Wodianer F. és Fiai). Egészoldalas fekete-fehér fotókkal és egy térképpel
illusztrálva. Kiadói dúsan aranyozott egészvászon sorozatkötés, kissé kopott borítóval. .....................1 800

15507.Loránth László: Pesti képeskönyv. Bp., 1937, Pantheon. Kiadói kartonált papírkötés,
papírborítékban, a papírboríték kopott, szakadt, a gerincén a papírboríték hiányos, Gazdag
fekete-fehér képanyaggal, a kép alatt versekkel. ..................................................................................3 800

15508.Julius Meuer: Kleiner illustriertes Führer durch Wien und Umgebung. Wien-Leipzig, 1907, A.
Hartleben's Verlag, VIII+112+16 p. Hetedik kiadás. Német nyelven. Kiadói aranyozott egészvászon
kötés, márványozott lapélekkel, a kihajtható címkép szakadozott, a térképmelléklet hiányzik./ 
Julius Meuer: Kleiner illustriertes Führer durch Wien und Umgebung. Wien-Leipzig, 1907, A.
Hartleben's Verlag, VIII+112+16 p. Seventh Edition. Linenbinding, in German language, the
frontispiece raunchy, the map lost. .......................................................................................................2 000

15509.Vegyes Miskolccal kapcsolatos tétel, 8 db:   Takarék Szövetkezetek Borsod -Abaúj Zemplénben.;  
Miskolc. Képes városkalauz.;   Komáromy József: Adatok Miskolc korai településtörténetéhez.;  
Beráné Nemes Éva: Diósgyőri Gépgyár Munkásainak 1944 szeptember 21.-i háborúellenes
tüntetése.;   Kilián István: Irodalmi diáktársaság Miskolcon a reformkorban.;  Internacionalisták
Borsod-Abaúj-Zemplén megyében.;   A miskolci nyomdászat emlékei.;   Dobrossy István: Miskolc
társadalmának átalakulása az ipar és a kereskedelem szerkezete 1929-1949 között.
Különlenyomat.; ....................................................................................................................................2 400

15510.Régiónk és Tolna megye a két világháború között. Szerk.: Dobos Gyula. Szekszárd, 2004., Tolna
Megyei Önkormányzat Levéltára. Kiadói papírkötés. ............................................................................4 800

15511.2006 Tanulmányok a szexturizmusról. Szerk.: Léderer Pál. Budapesti Negyed. XIV. évf. 1. sz.
2006. tavasz. (51. sz.) Bp.,2006, Budapest Főváros Levéltára. Kiadói papírkötésben. ........................1 200

15512.2001 Krúdy és Pest. Szerk.: Sánta Gábor. Budapesti Negyed. IX. évf. 4. sz. 2001. tél (34. sz.)
Bp.,2001, Budapest Főváros Levéltára. Kiadói papírkötésben. ............................................................1 200

15513.2007 Jókai Budapestje. Szerk.: Rózsafalvi Zsuzsanna, Lugosi András. Budapesti Negyed. XV. évf.
3. sz. 2007. ősz (57. sz.) Bp.,2007, Budapest Főváros Levéltára. Kiadói papírkötésben. ....................1 200

15514.2006 Görögök Budapesten. Szerk.: Fokasz Nikosz. Budapesti Negyed. XI. évf. 4. sz. 2006. tél. (54.
sz.) Bp.,2006, Budapest Főváros Levéltára. Kiadói papírkötésben. .....................................................1 200

15515.2001 Város és a mozi. Szerk.: Sándor Tibor. Budapesti Negyed. IX. évf. 1. szám. 2001. tavasz.
Bp., 2001, Budapest Főváros Levéltára. Kiadói papírkötésben. ...........................................................1 000

15516.Vegyes könyv tétel, 5 db:   Egyetemi levéltárak Magyarországon 2002. Szerk.: Molnár László -
Zsidi Vilmos. Bp., 2002, Magyar Felsőoktatási Levéltári Szövetség. Kiadói papírkötés;   Oláh
Tamás: Zemplén Levéltár Sátoraljaújhely. Sátoraljaúhely, 2008, (Miskolc, B-A-Z M. Levéltár.)
Kiadói papírkötés;   Zemplén Levéltára. Sátoraljaújhely. Miskolc, 1986., B-A-Z M. Levéltár. Kiadói
papírkötés. Megjelent 1000 példányban.;   1982 Borsod Vármegye Levéltárának kincsei kiállítás
1982 nov. 5. - dec. 5.   Hideg Ágnes: A történelmi és régészeti közlemények repertóriuma.
1926-1928. Miskolc, 1998., FORMA GMK. Kiadói papírkötés. Megjelent 200 példányban. .................1 800
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15517.Vegyes tétel (3 db): szerző Rozs András: Baranyai Levéltári Füzetek (123). A Turul Szövetség
Szervezete Pécsett 1923-1945. Pécs, 1989. Papírkötés. Baranyai Levéltári Füzetek (149). A
népinémet mozgalom erősödése az Anshlusst követően a Dunagőzhajózási Társaság pécsvidéki
bányatelepein. Pécs, 1992. Papírkötés. Tanulmányok Pécs történetéből 5-6. Pécs, 1999., Pécs
Története Alapítvány. ............................................................................................................................1 000

15518.cca 1900 Roma Centoventi Tavole 120 képet tartalmazó füzet 30x20 cm ...........................................2 000
15519.Kiglics István: Japán. Múlt a holnapban. Bp., 1989., Pszichoteam. Színes és fekete-fehér fotókkal

illusztrált. Kiadói papírkötésben, szép állapotban. ...................................................................................800
15520.Novotny Gyula: Az avasi templom. DEDIKÁLT példány. Miskolc, 1982., Avas Református Egyház.

Fekete-fehér és színes fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ........................................1 800
15521.Roald Amundsen északi útja. (Az északnyugati átjáró.) Ford.: Halász Gyula. A hat világrész -

utazások és fölfedezések az Enciklopédia Kiadó reprint sorozata. Bp., 2005., Enciklopédia Kiadó.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................1 400

15522.Shackleton: Az Antarktisz szívében száznyolcvan kilométerre a Déli Sarktól. Ford.: Halász Gyula. A
hat világrész - utazások és fölfedezések az Enciklopédia Kiadó reprint sorozata. Bp., 2005.,
Enciklopédia Kiadó. Kiadói papírkötés. .................................................................................................1 800

15523.Magalhaes: A Föld első körülhajózása. Ford.: Baktay Ervin. A hat világrész - utazások és
fölfedezések az Enciklopédia Kiadó reprint sorozata. Bp., 2005., Enciklopédia Kiadó. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 200

15524.Popper József: A mai Szovjetorszország. Egy tanulmányút élményei. Pásztor Árpád előszavával. A
hat világrész - utazások és fölfedezések az Enciklopédia Kiadó reprint sorozata. Bp., 2005.,
Enciklopédia Kiadó. Kiadói papírkötés. .................................................................................................1 200

15525.G. M. Haardt - L. Audouin-Dubreuil: A Szaharán keresztül. A sivatag első átszelése citroen -
automobilon (Touggourttól Timbuktuig.) Ford.: Ballengger Róbertné és Ballengger Henrik. A hat
világrész - utazások és fölfedezések az Enciklopédia Kiadó reprint sorozata. Bp., 2006.,
Enciklopédia Kiadó. Kiadói papírkötés. .................................................................................................1 200

15526.Benedek Miklós: Miskolci macskakövek. Cikk-gyűjtemény. Megjelent az Észak-Magyarországban.
Miskolc, [1988], Miskolci Megyei Város Tanácsa V.B. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói
papírkötés, az utolsó pár lap és a borító hullámos. ...............................................................................1 000

15527.Benedek Miklós: Miskolci történetkék. Cikkgyűjtemény. Megjelent a Déli hírlapban. Miskolc, [1988],
Művészeti és Propaganda Iroda. Második kiadás. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 000

15528.Kamody Miklós: 100 éves a miskolci telefonközpont. DEDIKÁLT példány. Miskolc, 1988.,
Híradástechnikai Tudományos Egyesület Borsod Megyei Területi Szervezete - Miskolci
Postaigazgatóság. Fekete-fehér képekkel, térképekkel illusztrált. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ...1 200

15529.Kun Miklós: Miskolc múltja, jelenje tekintettel jövőjére. Reprint kiadás. Lévay József Könyvtár
kincsei I. Miskolc, én., Miskolc Városi Könyvtár- Borsod-Abaúj-Zemplén m. Levéltár. Az 1842-es
kiadás hasonmás kiadása. Kiadói papírkötés. ......................................................................................1 000

15530.Szilágyi István: Régi boltok krónikája. A pest-budai kereskedelem történetéből. Bp., 1986,
Közgazdasági és Jogi Könyvkiadó. Kiadói egészvászon kötés, kiadói papír védőborítóval, jó
állapotban. .............................................................................................................................................2 000

15531.Rácz Imre: Adács. A római katolikus templom, a plébánia és a népoktatás története. Miskolc, 1998,
a Borod-Abaúj-Zemplén Megyei Levéltár kiadása. Kiadói papírkötésben, szép állapotban. ................3 000

15532.Dadányi Miklósné: Az álmok szerte foszlanak. Egy kitelepítés krónikája.
Budapest-Miskolc-Hortobágy. hn.,1996,Gordius. Kiadói papírkötés. ....................................................1 000

15533.1912 A Borsod-Miskolczi Közművelődési és Múzeum-Egyesület közművelődési osztályának
jelentése az 1911/1912. idényről. Miskolc, 1912, Klein és Ludvig, 44 p. Kiadói papírkötés, volt
könyvtári példány, a gerincen kis szakadással. ....................................................................................1 000

15534.Ádám István: Szikszó. (Műemlékek, látnivalók). Miskolc, 1988, Szikszó Nagyközségi Tanács V. B.
kiadása. Papírkötésben, jó állapotban. Megjelent 1500 példányban. ...................................................2 400

15535.Dr. Bodnár István: Forró története. H.n., 1996, a szerző kiadása. Papírkötésben, jó állapotban. ........2 000
15536.Szikszó. Egy abaúji nagyközség története. Szerk.: Ádám István. Papírkötésben, papír

védőborítóban. Kissé megsárgult borítóval, de egyébként jó állapotban. Megjelent 1000
példányban. ...........................................................................................................................................2 000

15537.Válogatott források Tardona történetéhez.(1240-1956). Szerkesztette és a forrásokat átírta,
magyarázta:Takács László. Tardona, 2003, Tardona Község Önkormányzatának kiadása.
Papírkötésben, szép állapotban. ...........................................................................................................3 000

15538.Válogatott források Tardona történetéhez.(1240-1956). Szerkesztette és a forrásokat átírta,
magyarázta:Takács László. Tardona, 2003, Tardona Község Önkormányzatának kiadása.
Papírkötésben, szép állapotban. ...........................................................................................................3 000

15539.Nyakas Miklós: Hajdúböszörmény a múló időben. Hajdúböszörmény története. Hajdúböszörmény,
2000.Kiadói kartonált papírkötés, újszerű állapotban. ..........................................................................1 800

15540.Paul Brunton: India titkai. (A search in secret India.) Ford.: Baktay Ervin. Bp.,én., Rózsavölgyi.
Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötésben, kopott, kissé foltos, gerinc mentén
szakadozott. ..........................................................................................................................................1 400

15541.A Miskolci Sütőipari Vállalat 40 éves története. 1949-1989. Összeáll.: Bendsák Kálmán, Veress
István. Bp.,én., Borsod Megyei Lapkiadó Vállalat. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ............................1 600
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15542.Randé Jenő: Nagy-Britannia és Észak-Írország. Bp., 1996, Panoráma. Kiadói kartonált papírkötés. ..1 200
15543.Diglics György: Száz éves a Miskolci Légszeszgyár. 1882-1982. Miskolc, 1982, Tiszántúli

Gázszolgáltató Vállalat,(Borsod m. Nyomdaipari-ny.) Kiadói papírkötés. .............................................1 200
15544.Tőke István: Mosolygó Tisza mente. Újvidék, 1983, Forum. Kiadói kartonált papírkötés, papír

védőborítóban. ......................................................................................................................................1 400
15545.Borsod vármegye adózása a török korban.Borsod-Abaúj-Zemplén megyei Levéltári Füzetek 44.

Szerk.: Dr. Dobrossy István. Miskolc, 2005, Borsod-Abaúj-Zemplén megyei Levéltár. Kiadói
papírkötés, szép állapotban. .................................................................................................................5 000

15546.Dunakeszi arcképcsarnok. Szerk.: Csoma Attila. Dunakeszi, 2005, Kölcsey Ferenc Városi
Könyvtár. Farkas Éva gobelinművész illusztrációival és grafikáival. Ford.: Kocsis Imre. Kiadói
kartonált papírkötés, jó állapotban. .......................................................................................................3 000

15547.Széchenyi Zsigmond: Denaturált Afrika. Feleségemmel a fekete földrészen. Bp., 1971,
Szépirodalmi. Második kiadás. Széchenyi Zsigmondné felvételeivel illusztrált. Kiadói
egészvászon-kötés, jó állapotban. Kiadói szakadozott papír védőborító. .............................................1 200

15548.A Miskolci Kereskedelmi és Iparkamara 125 éve. Szerk.: Dobrossy István. Miskolc, 2004.,
Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Levéltár-Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Kereskedelmi és
Iparkamara. Kiadói papírkötésben, jó állapotban. .................................................................................4 000

15549.Mátyás király Miskolcnak adományozott kiváltságlevelei. Szerk.: Csorba Csaba. A latin szöveget
közreadja a magyar ford. készítette: Tóth Péter. Oklevéltár. Miskolc, 1988, Hunyadi Mátyás
Általános Iskola-Borsod-Abaúj Zemplén Megyei Levéltár, 17 p.+3 t. Kiadói papírkötés. Megjelent
600 példányban. ....................................................................................................................................2 000

15550.Ágoston István: Muhi és Ónod irodalmi hagyományai. Hn,., 1988, Ónod-Muhi Lorántffy Zsuzsanna
Honismereti Kör kiadása. Papírkötésben, szép állapotban. ..................................................................1 000

15551.Csorba Zoltán: Miskolc irodalmi képzőművészeti és tudományos emlékei. Miskolc, 1975.,
Művészeti és Propaganda Iroda. Kiadói papírkötésben, papír védőborítóval, szakadozott
védőborítóval. ........................................................................................................................................1 200

15552.Berecz József, Győri Erzsébet, Hernádi Istvánné, Dr. Kis Józsefné: Miskolc város közkönyvtárának
története (1899-1999). Miskolc, 2001, Miskolci Városi Könyvtár. Kiadói papírkötés, karcos
állapotban. .............................................................................................................................................1 000

15553.Kamody Miklós: Észak-Magyarország hírközlésének története. Borsodi kismonográfiák 22. Miskolc,
1985, Herman Ottó Múzeum. Fekete-fehér képekkel illusztrált, kihajtható térképekkel. Kiadói
papírkötés, jó állapotban. ......................................................................................................................2 400

15554.Molnár Mária: Egy borsod megyei község társadalmi átrétegződése. Borsodgeszt 1945-1978.
Miskolc, 1986, Miskolci Herman Ottó Múzeum. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ................................2 000

15555.Budapest témájú vegyes kiadványtétel, 6 db. Prohászka László: A milleniumi emlékmű. Bp, 1988,
Ifjúsági Lap- és Könyvkiadó. Kiadói papírkötés. Jó állapotban. + Műemlékvédelem.
Műemlékvédelmi és Építészettörténeti Szemle, X évf. 4. szám. Bp, 1966, Hírlapkiadó Vállalat.
Kiadói papírkötés. Sérült gerinncel és gyűrött, foltos borítóval. + Feuerné Tóth Rózsa: Margitsziget.
Műemlékeink. Bp., 1957, Képzőművészeti Alap. Kiadói papírkötés. Kopott, szakadozott borítóval. + 
Egry Margit-Wellisch Judit: Az Országház. Bp., 1955.-1959., Képzőművészeti Alap. Kiadói
papírkötésben. KIssé kopott borítóval. + Vujicsics D. Sztoján: A pesti szerb templom. Bp, 1961,
Képzőművészeti Alap Kiadóvállalat. Kiadói, kissé foltos, kopott papírkötésben. + Lócsy Erzsébet: A
budavári Hess András tér. Bp., 1961, Képzőművészeti Alap Kiadóvállalata. Kiadói kopott
papírkötés. ............................................................................................................................................1 200

15556.Bányászati gyűjtemény a magyar bányászok tiszteletére. Miskolc város emlékezete a térség
bányászatára. Tárlatvezető füzet. Szerk.: Bohus Géza, Drótos László, Gácsi László, Lóránt Miklós.
Miskolc, 2009., Magyar Bányászati és Földtani Hivatal - Országos Bányászati és Kohászati
Egyesület Miskolci Csoportja - Közép-Európai Ipari Örökség Útjai Egyesülete. Kiadói papírkötés ......1 000

15557.Vegyes Miskolccal kapcsolatos tétel, 4 db:   150 éve született Herman Ottó. Miskolc, 1985.,
Herman Ottó Múzeum. Különlenyomat. Kiadói papírkötés.;   Herman Ottó Múzeum. Szerk.:
Szabadfalvi Jzsef-  Miskolc, 1979., Herman Ottó Múzeum. Különlenyomat. Kiadói papírkötés.;   A
Herman Ottó Múzeum kiadványai. 1977-1993. Miskolc, 1994., Herman Ottó Múzeum.
Különlenyomat. Kiadói papírkötés.   Szabadfalvi Józsa - Viga Gyula: Múzeumok és kiállítóhelyek
Borsodban. Miskolc, 1979., Herman Ottó Múzeum. Különlenyomat. Kiadói papírkötés. ......................1 200

15558.1961 Komáromy József: A diósgyőri várban 1958-60-ban végzett ásatások régészeti és
építéstörténeti vonatkozásai. Múzeumi Füzetek 13. Miskolc, Herman Ottó Múzeum, 19+1 p.; +
Diósgyőri vár. Miskolc, én., Ady Endre Művelődési Ház. Kiadói papírkötés. ........................................1 200

15559.Puskás Judit: Berczik Sára Budai Táncklub. Kanyargó idő. Jubileumi kiadvány az 50. évfordulóra.
Bp., 2012., Berczik Sára Budai Táncklub. Kiadói papírkötés. Megjelent 1000 példányban. .................1 000

15560.A Miskolci Ipartestület XLI. évi jelentése 1925. évről. Közli: Kovács Lajos ipartestületi titkár. Miskolc,
1926., László Könyvnyomda Rt. Kiadói papírkötés, kissé hiányos borító, szakadozott gerinc. ............1 200

15561.Ifj. Horváth Béla: A Miskolci Avas Műemlékei. Műemlékeink. DEDIKÁLT! Bp., 1964.,
Képzőművészeti Alap. Kissé kopott papírkötés, bejelölésekkel, aláhúzásokkal. ..................................1 000

15562.Dobrossy István: Görög kereskedők Miskolcon. Kiállítási katalógus. Miskolc, 1976., Herman Ottó
Múzeum. Fekete-fehér fotóanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés ........................................................1 000

15563.Baedeker, Karl: Die Schweiz. Chamonix. Die Oberitalienischen Seen. Handbuch für Reisende: - -.
39. Auflage. Leipzig, 1907, Karl Baedeker. Német nyelven, számos térképpel. Kiadói egészvászon
kötés, festett lapszélek, kissé kopott borítóval, a címlapon a névbejegyzéseket leragasztották. .........1 000



108

Az árverési tételek színes képekkel a darabanth.com oldalon!

15564.Radványi Orsolya: "Aranykedélyű bohém-ek tanyája." Az Epreskert története. (1882-1914.)
Bp.,2001,Auktor. Kiadói kartonált papírkötés. .......................................................................................1 200

15565.Magyarországi utazások / Journeys Around Hungary Bp., 2012. Éghajlat. Kiadói kartonálásban,
papír védőborítóval. csomagolt, új állapotban .......................................................................................2 800

15566.Magyarországi utazások / Journeys Around Hungary Bp., 2012. Éghajlat. Kiadói kartonálásban,
papír védőborítóval. új állapotban. ........................................................................................................2 800

15567.Magyarországi utazások / Journeys Around Hungary Bp., 2012. Éghajlat. Kiadói kartonálásban,
papír védőborítóval. csomagolt, új állapotban .......................................................................................2 800

15568.Magyarországi utazások / Journeys Around Hungary Bp., 2012. Éghajlat. Kiadói kartonálásban,
papír védőborítóval. csomagolt, új állapotban .......................................................................................2 800

15569.Magyarország helységnévtára 1941. Szerkeszti és kiadja: A Magyar Kir. Központi Statisztikai
Hivatal. Bp., 1941, Hornyánszky. Újrakötött félvászon kötés, jó állapotban. ........................................1 600

15570.A reformkori Buda-Pest. Összeáll. és a bevezetőt írta: Faragó Éva. Bp., 1995., Enciklopédia Kiadó.
Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, eredeti zsugorfóliában, jó állapotban. ....1 600

15571.2004 Társasélet Pesten és Budán. Szerk.: Fábri Anna. Budapesti Negyed. XII. évf. 4. sz. 2004. tél.
(46. sz.) Bp.,2004, Budapest Főváros Levéltára. Kiadói papírkötésben. ..............................................1 600

15572.Vegyes könyvtétel 2 db:  Budapesti útmutató 1956. Összeállította: Király Elemér. Bp., 1956,
Műszaki Könyvkiadó, 540 p. + 1 t. (kihajtható térkép, sérült). Kiadói félvászon-kötés, kissé sérült,
kopott borítóval, kissé sérült, részben szétvált kötéssel.  Budapesti útmutató 1969. Összeállította:
Király Elemér. 1969, Panoráma. ...........................................................................................................1 600

15573.Budapest. Fővárosunk története. Főszerk.: Ságvári Ágnes. Budapest egyesítésének századik
évfordulója tiszteletére. Bp., 1973, Corvina. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói
egészvászon-kötés, szakadozott papír védőborítóval. Egyébként szép állapotban. ............................1 400

15574.Pusztai Ervin: Budapest téridőben. Visontay Péter fotók. Bp., 2005., Enciklopédia Kiadó. Gazdag
fotóanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, a borítón kis kopásnyomokkal. ............................1 000

15575.Pogány Gábor: Templomok a történelmi Magyarországról. Nemzeti örökségünk. Szerk.: Ferencz
Zsuzsanna. Bp., 1995., Publi-City "1492 Kiadó. Magyar, angol és német nyelven. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. ............................................................................................1 200

15576.Szerencs monográfiája. Szerk.: Dr. Frisnyák Sándor, Dr. Gál András. Szerencs, 2005, Szerencs
Város Önkormányzata. Fekete-fehér és színes fotókkal. Kiadói aranyozott műbőr-kötésben. .............3 800

15577.Kuwait, a close look. hn., 1995, Ministry of Information. Színes képekkel gazdagon illusztrált. Kiadói
aranyozott műbőr-kötés, szép állapotban. Kiadói papír védőborítóban. ...............................................5 000

15578.Trócsányi Zoltán: Észak nomádjai. Bp., é.n., Athenaeum. Kiadói egészvászon-kötésben, kicsit
foltos borítóval de egyébként jó állapotban. ..........................................................................................1 400

15580.Nemzeti park a Kiskunságban. Szerk.: Dr. Tóth Károly. Bp, 1979, Natura. Színes és fekete-fehér
fotókkal illusztrálva. Kiadói kartonált, kissé kopott papírkötésben. 5 db melléklettel. ...........................2 000

15581.Cserépfalu hét és fél évszázada.(Tanulmányok a község hét és fél százados történetéről).
Összeáll. és szerk.: Nagy Károly. Cserépfalu, 1998, Cserépfalu Község Önkormányzata.
Fekete-fehér és színes fotókkal gazdagon illusztrált. Kiadói papírkötés, a jobb felső szélen kissé
gyűrött borítóval, de egyébként jó állapotban. ......................................................................................3 600

15582.Szerencs és a Zempléni-hegység. A Szerencsen 2003. május 16-17-én megtartott tudományos
konferencia előadásai. Szerk.: Frisnyák Sándor- Gál András. Szerencs- Nyíregyháza, 2003, k.n.
Papírkötésben, jó állapotban. ................................................................................................................5 000

15584.Mezőkövesd város monográfiája. Szerk.: Dr. Sárközi Zoltán - Dr. Sándor István. H.n., 1973, k.n.
Egészvászon kötésben, jó állapotban. ..................................................................................................5 000

15585.Várnagy Antal: Hőgyész. Községtörténeti monográfia. I-II. rész. I. rész: A kezdetekről 1722-ig. II.
rész. 1722-1945. Hőgyész, 1990-1998, Nagyközségi Közös Tanács-Hőgyész Nagyközség
Önkormányzata. Az I. kötetben 12 térkép-melléklettel. A II. kötetben 9 térképrajz-melléklettel.
Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban, a gerincen
kis sérüléssel. Megjelent 3000 és 2000 példányban. ............................................................................6 000

15586.Dr. Kárpáti Béla: Miskolci Irodalom Miskolcon. Miskolc, 1989, a Művészeti és Propaganda Iroda
kiadása. Papírkötésben, papír védőborítóban. Kissé szakadt, foltos borítóval, de egyébként jó
állapotban. .............................................................................................................................................2 000

15587.Illés Andrea: Magyarország világörökségei. Bp.,2002, Scolar. Színes fotókkal gazdagon illusztrálva.
Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. Szép állapotban. ...........................................1 200

15588.Józsa László: "Isten hajléka az emberek között" A kunszentmártoni római katolikus nagytemplom.
Szeged, 2009., Juhász Nyomda. Képekkel illusztrálva. Kartonált papírkötés. Jó állapotban. ..............2 000

15589.Oláh Tamás: Zemplén Levéltára. Sátoraljaújhely, 2008., Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Levéltár.
Kiadói papírkötés. + Országos Műemléki Felügyelőség. Tolna megye műemlékjegyzéke. Budapest,
1966., ÉM Építésügyi Tájékoztatási Központ. Kiadói papírkötés. + Szerk.: Gaál Attila. Áll a régi ház
még. Babits Mihály szülőháza. Szekszárd, 1974., szekszárdi Balogh Ádám Múzeum. + Békési élet.
Közművelődési és tudományos folyóirat. 1977/3 Kner. Kiadói papírkötés. + Szabadfalvi József és
Viga Gyula: Múzeumok és kiállítóhelyek Borsodban. Miskolc, 1979., Borsod-Abaúj-Zemplén megyei
Múzeum Igazgatósága. Kiadói papírkötésben. .....................................................................................1 000

15590.Az MTESZ Borsod-Abaúj-Zemplén megyei szervezete tevékenysége 1949-1985. Szerk.: Dr.
Horváth Béla. Miskolc, 1987, kn. Megjelent 2000 példányban. Számozott példány 200/066. Kiadói
festett műbőr-kötés, jó állapotban. Kiadói kopottas papír védőborító. ..................................................1 200
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15591.Budapest Műemlékei I. kötet. Szerk.: Pogány Frigyes. Írták: Horler Miklós, Entz Géza, Gerevich
László et alii. Magyarország Műemléki Topográfiája IV. kötet. Szerk: Dercsényi Dezső. Bp., 1955 ,
Akadémiai Kiadó. Kiadói egészvászon-kötés. ......................................................................................1 000

Könyvek: Sport, sakk, hegymászás
15600.1953 Szepesi György - Lukács László: Az évszázad mérkőzése, 6:3 (Aranycsapat.) Bp., Ifjúsági

Könyvkiadó, képekkel gazdagon illusztrált kiadvány, kissé foltos, az utolsó lap szakadt, 60+4 p. .......3 000
15601.Gallov Rezső: Londoni olimpiák 1908,1948,2012. A szerző, Gallov Rezső (1936 - ) edző, újságíró,

sportvezető által Balsai István (1947-2020) ügyvéd, politikus, országgyűlési képviselő, 1990 és
1994 között igazságügy-miniszter, 2011. szeptember 11-től élete végéig az Alkotmánybíróság tagja
részére DEDIKÁLT példány! Bp., 2011, Kossuth. Kiadói papírkötésben. .............................................4 600

15602.Kamondi Imre: Labdarúgó-krónika. Nemzeti Bajnokság I. osztály. Pécsi Dózsa-PMSC 1955-1984.
Pécs, 1994, EAST Bt., 384 p. Számos fekete-fehér fotóval illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés,
kissé kopott borítóval, néhány kissé foltos lappal. A szerző által DEDIKÁLT példány. ........................3 800

15603.J. Minckwitz: ABC des Schachspiels. Berlin und Keipzig, 1925, Walter de Gruyter & Co. Kiadói
egészvászon kötés, kissé kopottas állapotban. ....................................................................................1 000

15604.Papp Győző: Azok a legendás nyolcvanas évek. Emlékkönyv a Rába ETO aranycsapatáról. Győr,
1997., Győr Megyei Jogú Város Sportigazgatósága. Fekete-fehér és színes fotókkal. Kiadói
papírkötés, foltos. .....................................................................................................................................800

15605.Dévényi Zoltán-Harmos Zoltán: Ronaldinho. A világ legjobb futballistái. Bp., 2004., Aréna 2000.
Kiadói papírkötés. ....................................................................................................................................800

15606.Moncz Attila: A futballtörténelem 100 legendás pillanata. Bp., 2007. Aréna. Kiadói papírkötésben .....1 000
15607.Paul Mendelson: Texas hold' em póker. Kezdd el és nyerj! Szilasi Viktória fordítása. Bp, 2006, I. A. T.

Kiadó. Papírkötésben, szép állapotban. ...................................................................................................800
15608.Peterdi Pál: Sport és szépség. Bp., 1958, Sport Lap- és Könyvkiadó. Számos fekete-fehér fotóval

illusztrált. Kiadói félvászon kötés, kiadói szakadt papír védőborítóban, a címlapon folt nyomokkal. ....1 000
15609.Kmetykó János: Testnevelési vezérkönyv. A népiskolai testnevelés teljes anyaga havi

feldolgozásban. Bp., 1934., Szerzői. Kiadói papírkötés, foltos, sérült borítóval, a könyvtest szétvált
és elvált a borítótól. ...............................................................................................................................1 200

15610.Dr. Lakatos György, Duxler József: Asztali-tenisz. Sombor Ferenc rajzaival. Népszerű
Sportkönyvtár. Bp., 1947, Nova, 75+(1) p. Sérült kiadói papírkötés, a könyvtest egy része elvált a
kötéstől. .................................................................................................................................................1 000

15611.Hecker Walter-Palágyi Béla: Ostorhegyes. (Könyv a fogathajtásról). Bp., 1987., Mezőgazdasági.
Kiadói kopott kartonált papírkötésben, hiányzó gerinccel. ....................................................................1 000

15612.Schaller, Bob: Michael Phelps, az úszócsoda. Egy bajnok igaz története. 2009, Athenaeum. Kiadói
papírkötés, jó állapotban. ......................................................................................................................1 200

15613.Szabó Tímea: Sportsorsok. 21 interjú magyar sportolókkal. Bp., 2017, Kék Európa Stúdió. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 200

15614.Török Ferenc: Fegyverük a sport. A Budapesti Honvéd fél évszázada. Bp, 1999, Budapesti Honvéd
Egyesület. Fekete-fehér és színes fotókkal illusztrálva. Kartonált papírkötésben, jó állapotban. .........2 800

15615.Ágai Kis András - Liszkay Gábor Levente: Ezüstös aranykor. Bp., 2008, Prexton. Bővített kiadás.
Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................3 000

15616.Jocha Károly: Siker vagy kudarc az olimpiai ezüstérem? Bp., 2007, Geo-Sport. Kiadói kartonált
papírkötés, jó állapotban. ......................................................................................................................1 200

15617.Jocha Károly: Bronzérmes győztesek. Bp., 2010, Geo sport. Kiadói kartonált papírkötés. ..................2 800
15618.Bruce Jones: A Forma-1 enciklopédiája. Nigel Mansell előszavával. Bp., 2006, Ventus Libro. Kiadói

kartonál papírkötés, papír védőborítóban. ............................................................................................2 800
15619.Simon Andrea: Részidők. Bp., 2007. Sanoma. Kiadói kartonált papírkötés, papír védőborítóban. ......1 800

Könyvek: Jog
15620.Magyar Országgyűlési Törvénykönyv. Első részlet. Pest, 1866, Poldini Ede. Félvászon kötés,

gerincnél szakadt, dohos, kopottas állapotban. ....................................................................................8 000
15621.cca 1930 Útmutató joghallgatók és jogszigorlók számára. 72p. Fűzve kiadói borítóval .......................3 600
15622.Kolosváry Bálint: Házassági vagyonjog.  Házassági vagyonjog. Bp. 1898. Grill Károly. 66 p.. Fűzve,

kiadói borítékban. ..................................................................................................................................3 000
15623.Frank Tímea-Sulyok Gábor: A diplomáciai és a konzuli kapcsolatok joga. Bp., 2002., Rejtjel. Kiadói

papírkötés. ............................................................................................................................................1 200
15624.Büntetőtörvénykönyvek és a bűnvádi perrendtartás. Bp., 1908. Benkő Gyula. 32p. Kiadói

papírkötésben .......................................................................................................................................2 400
15625.Magyar államelmélet. Nemzetnevelők Könyvtára I. Nemzetismeret 6. Bp., 1942, Országos

Közoktatási Tanács. Kiadói aranyozott gerincű félvászon-kötés. .........................................................1 200
15626.A fiatalkorúak bíráiról és a fiatalkorúak bűnügyeiben követendő eljárásról szóló törvényjavaslat. Bp.,

1913. Franklin Magyar Jogászegyleti Értekezések Kiadói papírborítóval 100 p. ..................................2 000
15627.Szilágyi Péter: Jogi alaptan. 3. átdolgozott kiadás. Bp., 2006, Osiris. Kiadói kartonált papírkötés. ......2 200



110

Az árverési tételek színes képekkel a darabanth.com oldalon!

15628.Ruszoly József: Országgyűlési képviselő-választások Magyarországon 1861-1868. Jogtörténeti tár
2/2. Bp., 1999, Püski. Miskolc megyei Levéltár volt példánya. Kiadói egészvászon-kötés, szép
állapotban. Kiadói papír védőborító, jó állapotban. ...............................................................................4 000

Könyvek: Történelem
15629.[Penzinger, Sebastian Heinrich] Sebastiano Henrico Penzinger: Novissimum Historiae quatuor

mundi Monarchiarum, Chaldaeorum nempe, Persarum, Graecorum & Romanorum compendium,
gestorum videlicet omnium imperatorum, a Nimrodo, usque ad Augustissimum, nunc Beatissmum,
Josephum, Romanorum & Germanaorum Monarcham, ex quorum Actis, tamque laudabilibus
Virtutibus, quam detestandis Vitiis panduntur Quinquaginta formati Discursus praedicabiles, novis
& exquistis Conceptibus, Historiis, & sanctorum Patrum Sententiis repleti, & Quinquaginta
Axiomata, pro omni Mundi statu, sapientissimis antiquorum Philosophorum Dicteriis, Elegantiis
itam ac Historiis exornata. Compendio, quin & Discursibus & Axiomatibus Novenarius accedit
Index, ... Norimbergae [Nürnberg], 1711., Johannis Leonhardi Buggelii, 1 (rézmetszetű díszcímlap
t. + 9 sztl. Lev. + 800+86+2 p.+1 (rézmetszetű tábla) t. Latin nyelven. Korabeli egészbőr-kötésben,
kopott borítóval, sérült gerinccel, foltos lapokkal, a díszcímlapon és a címlapon szakadással, foltos
lapokkal, 3 lap sarkán szamárfüllel, a rézmetszetű tábla szélén egészen kis gyűrődéssel,
possessori bélyegzésekkel. ................................................................................................................30 000

15630.Gracza György: Az 1848-49-iki magyar szabadságharc története. I-V. köt. Bp., [1894-1898],
Lampel R. (Wodianer F. és Fiai). Számos fekete-fehér és színes illusztrációval, litografált
táblákkal, hasonmás mellékletekkel. Kiadói aranyozott, festett, dombornyomott
egészvászon-kötés, Gottermayer-kötés, festett lapélekkel, kissé viseltes állapotban, kopottas,
néhány köteten sérült vagy leváló borítóval és gerinccel, néhány kissé sérült, kijáró lappal. .............20 000

15631.Zinner Tibor: A kádár megtorlás rendszere. Arc és álarc sorozat. A szerző, Zinner Tibor (1948-)
által Sümegi György (1947-) művészettörténésznek DEDIKÁLT példány. Bp., 2001., Hamas Béla
Kultúrakutató Intézet. Kiadói papírkötés, kiadói kissé szakadt papír védőborítóban. .........................10 000

15632.Erdélyi Magyar Szótörténeti Tár I-XII. kötet. Szerk.: Szabó Attila, Vámszer Márta.
Bukarest-Budapest-Kolozsvár, 1976-1997, Kriterion-Akadémiai Kiadó-Erdélyi Múzeum-Egyesület.
Kiadói egészvászon kötés, összességében jó állapotban. .................................................................24 000

15633.Our American Century 3 kötete:  End of Innocence 1910-1920. Szerk.: Neil Kagan.;  Rock & Roll
Generation. Teen Life in the 50s. Szerk.: Sarah Brash, Loretta Britten.;  The American Dream. The
50s. Szerk.: Loretta Britten, Sarah Brash.; Alexandria, 1998., Time-Life Books. Angol nyelven.
Gazdag, rendkívül izgalmas képanyaggal illusztráltak. Kiadói egészvászon-kötések, kiadói papír
védőborítóban, jó állapotban. ..............................................................................................................10 000

15634.Jancsó Árpád - Balla Loránd: Temesvár régi ábrázolásai. 16-18. század. Marosvásárhely, 2005,
Mentor Kiadó. Kartonált papírkötésben, jó állapotban. .........................................................................4 000

15635.Csics Gyula: Magyar forradalom, 1956. Napló. Bp., 2006, 1956-os Intézet. Fekete-fehér és színes
képekkel illusztrált. Az eredeti kézirat reprint kiadása. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban. .....11 000

15636.cca 1840-1850 Deák Ferencz-Hertelendy Károly: Követ jelentés az 1839-40-ki országgyűlésről.
Deák Ferencz és Hertelendy Károly Zala vármegyei követektől. Zombat Ferencné. Aprólékosan,
igényesen kézzel másolt az 1842-es Landerer és Heckenast kiadású könyvről, 135 p. Korabeli
félvászon-kötés, benne újságcikkekkel.   Zombath Ferencé, Zombath István 1848-49-es honvéd
őrnagy és testvére, Zombath Gyula (1832-1881) 1848-49-es honvédfőhadnagy édesanyjának
hagyatékából. ........................................................................................................................................6 000

15637.Gelei József: Merre haladjunk? Riadó szó a nemzethez. Bp.,1940, Athenaeum, 211 p. A
tartalomból: A nemzeti közösségtudat, Az állampolgár, a család a fajta, és a nemzet, A nő, a férfi
és a közösség, A vérközösség és a közösségtudat, Fajvédelem, Nemzetnevelés....stb. Kiadói kissé
kopott egészvászon-kötés. ....................................................................................................................5 000

15638.Sorsfordítás. A paraszti társadalom felszámolása, 1945-1962. A kísérőszövegeket Horváth Gergely
Krisztián, Őze Sándor írta. Bp.,[2018],Nemzeti Emlékezett Bizottsága, 50+2 p. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. ............................................................................................5 000

15639.Szántó Imre: A végvári rendszer kiépítése és fénykora Magyarországon. 1541-1593. Bp., 1980,
Akadémiai Kiadó. Kihajtható térképpel. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói javított papír
védőborítóban, volt könyvtári példány. ..................................................................................................2 800

15640.Dr. Váry Albert: A vörös uralom áldozatai Magyarországon. (Toronto, 1981), Katolikus Magyarok
Vasárnapja, (6)+172 p. Harmadik, emigráns kiadás. Kiadói papírkötés, a borítón néhány kis folttal.
(Az 1922-es második kiadással megegyező, hasonmás kiadás.) .........................................................5 000

15641.Koldusdiák. 1956 10 éve. Decenniumi különszám. Kiadják a Burg Kastl-i Magyar Gimnázium
felsőosztályosai. Amberg, Mayr Carl-ny., fekete-fehér fotókkal illusztrált, 52 p. Ritka! .........................4 000

15642.Gunst Péter: M. A. Rothschild, a bankalapító. Életek és korok. Bp., 1992, Akadémiai Kiadó.
Egyetlen kiadás. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban. .................................................................3 000

15643.Andreas von Bülow: CIA és szeptember 11-e. Nemzetközi terrorizmus és a titkosszolgálatok
szerepe. Ford.: Maleczki József. hn., 2004., Ellensúly Könyvek. Kiadói papírkötés. ............................1 400

15644.Dr. Révay József: Gömbös Gyula élete és politikája. Herczeg Ferenc előszavával. Bp., 1934,
Franklin. Kiadói dombornyomott kartonált kötés, gerincnél szakadt, kopottas állapotban. ...................3 600

15645.A Magyar Forradalom 1956 Napló. Szerk.: Kieselbach Tamás. Bp.,2006,Kieselbach Tamás, 200 p.
Facsimile Kiadás. Kiadói kartonált papírkötés. .....................................................................................3 000

15646.Kor-képek 1956. Szerk.: Féner Tamás. Gazdag képanyaggal. Bp.,2006, MTI. Kiadói kartonált
papírkötés .............................................................................................................................................2 000
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15647.Wittner Mária: "Ellenőrizve." Szerk., bevezetővel, és jegyzetekkel ellátta: Dr. Tamáska Péter. Bp.,
2002., Magyar Ház. Kiadói papírkötés. A szerző által DEDIKÁLT, személyes hangvételű sorokkal. ...2 000

15648.The Hungarian minority's situation in Ceausescu's Romania. Ed.: Joó, Rudolf. Atlantic Studies on
Society in Change 68. New York, 1994, Columbia University Press. Angol nyelven. Kiadói
egészvászon-kötés. ..............................................................................................................................5 000

15649.Györffy, György: King Saint Stephen of Hungary. Atlantic Studies on Society in Change 71. New
York, 1994, Columbia University Press. Angol nyelven. Kiadói egészvászon-kötés. ...........................5 000

15650.Szabó György: Kolozsvári deportáltak az Uralban. Kolozsvár, 1994., Komp-Press Korunk Baráti
Társaság. Kiadói papírkötés. ................................................................................................................3 600

15651.Szathmári Pap Károly Erdélyi országgyűlési arcképcsarnoka 1842. Közzéteszi Murádin Jenő.
Szerk.: Sümegi György és Zombori István. Bp., 2008, METEM - Historia Ecclesiastica Hungarica
Alapítvány. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. ............................................................1 800

15652.Adorján Sándor: Halál árnyékában. Magyar rabszolgák Szibériában. A szerző által aláírt! Pápa,
1993., Szerzői,(Jókai Mór Városi Könyvtár-ny.) Kiadói papírkötés. Megjelent 3000 példányban. ........1 800

15653.1961 Best Photos of the Civil War, by Hirst Dillon Milhollen and James Ralph Johnson. A Fawcett
How-to Book, 487. Illustrated with black-and-white photos, 144 p. / Az amerikai polgárháború
legjobb fotói. Angol nyelvű, fekete-fehér fotókkal illusztrált füzet, 144 p. ..............................................1 800

15654.Ellenforradalmi erők a magyar októberi eseményekben. I-IV. köt. Bp., [1957], Magyar
Népköztársaság Minisztertanácsa Tájékoztatási Hivatala. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói
papírkötés, kissé foltos, sérült borítókkal, ragasztott gerinccel, helyenként foltos lapokkal. .................2 400

15655.The Tragic Death of Flight Lt. Stephen Horthy, Vice-Regent of Hungary. Compiled by The widow os
Stephen Horthy. Edited by László Antal. Translated by Anna Nilsen. Englewood, én., Universe.
Angol nyelven. Kiadói papírkötés. .........................................................................................................2 000

15656.Vincze Oszkár: Baross világ Magyarországon. Bp., 1945. Alkotás. Dedikált. Sérült kiadói
papírkötésben. ......................................................................................................................................1 400

15657.1848 Ezernyolcszáznegyvennyolc emlékezete. A Magyar Tanítók Otthona igazgatóságának
megbízásából Havas István és Nagy László közreműködésével szerkesztette: Kalász Benedek.
Kiadó n. Neuwald Illés utódai ny. 47 p. Kiadói papírborítóval ...............................................................1 000

15658.Éber Ernő: A czenki földesúr. Bp., 1942, "Pátria", 95 p. Kiadói papírkötés, viseltes állapotban.
Sérült kiadói papírkötés, az elülső borító levált. ....................................................................................1 000

15659.Révész Mihály: A magyarországi munkásmozgalom története (1867-1913). Bp., 1913. Népszava.
Kiadói félvászon kötésben ....................................................................................................................2 000

15660.Bölöny József: Magyarország kormányai 1948-1975. Bp., 1978, Akadémiai Kiadó. Kiadói
egészvászon kötés, papír védőborítóval, jó állapotban. ..........................................................................800

15661.Ion Mihai Pacepa: Vörös horizontok - Egy kommunista kémfőnök krónikája. H. n .é.n. k.n. Bizalmas,
belső használatr akészült, számozott példány az MSZMP vezetőinek. 387p. Papírkötésben ..............1 400

15662.Szász Béla: Minden kényszer nélkül. I-II. köt. Egy műper kórtörténete. Bp., 1984., "M(agyar)
O(któber.)", 166, 167-347+1 p. Szamizdat kiadás. A borító illusztrációja ifj. Rajk László munkája.
Kiadói kissé kopott papírkötés. .............................................................................................................4 600

15663.Dr. Máday Béla (összeáll.): Merjünk magyarok lenni! Gróf Teleki Pál gondolatai. Bp., 1943, Fiatal
Magyarság Szövetség. REPRINT! Kiadói papírkötés, jó állapotban. Az előszót író Rajkai József
Kisgazda képviselő dedikálásával .........................................................................................................2 000

15664.Tudományos konferencia a kommunizmus fekete könyvéről. Bp., 2000, XX. Század Intézet. Kiadói
papírkötés, kijáró lapokkal. ....................................................................................................................1 000

15665.The Hungarian Revolution 1956. Written and compiled by Ákos Réthly. Design and edited by Tímea
Adrián. Consultant Eörsi László historian. Bp., 2006., Private Planet. Gazdag képanyaggal
illusztrált. Angol nyelven. Kiadói papírkötés. + Desider A. Pragay: The true face of the Soviet
Moloch. Essen, 2002., ny. Angol nyelven. Kiadói papírkötés. ..............................................................1 800

15666.Ítél a történelem. A Szálasi-per. A vád, a vallomások és az ítélet. Szerk.: Ábrahám Ferenc,
Kussinszky Endre. Hiradó Könyvtár. Bp., 1945, Magyar Központi Hiradó Rt. (Forrás-ny.), 191+(1) p.
A borító Byssz Róbert munkája. Kiadói papírkötés, sérült borítóval, helyenként kisebb
ázásnyomokkal. ....................................................................................................................................1 400

15667."Az emigráció a hazáért." (1945-től napjainkig.) Szerk. és az összekötő szöveget írta: Harsányi
Lajos. Bp., 1993., BTM. Kiadói papírkötés. ...........................................................................................1 000

15668.Raffay Ernő: Trianon titkai, avagy hogyan bántak el országunkkal. Bp., 1990, Tornado Damenija.
Kiadói papírkötés, jó állapotban. ...........................................................................................................1 000

15669.Csihák György tanulmánykötete, 5 tanulmánnyal (A magyar nemzet múltja; Szent István király és a
magyar államalapítás; ...) Bp.-Zürich, 1999, Zürichi Magyar Történelmi Egyesület. Kiadói
papírkötés, jó állapotban. Megjelent 1000 példányban. ........................................................................1 400

15670.Masaryk, Tomás Garrigue: A világforradalom. 1914-1918. Ford.: Bába István. Vál., az utószót és a
jegyzeteket írta: Szarka László. Bp., 1990, Európa, 513+(3) p. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói
papír védőborítóban ..............................................................................................................................1 400

15671.Trockij: A forradalomról. K.n. é.n. Belső használatra kiadott, sorszámozott példány 391. szám.
Kiadói papírkötésben ............................................................................................................................5 000

15672.L. Kozma Borbála, Ladányi Sándor: A Dunamelléki Református Egyházkerület Ráday
Gyűjteményének (Budapest) kéziratkatalógusa. (1850 előtti kéziratok). Magyarországi egyházi
könyvtárak kéziratkatalógusai 3. Bp., 1982, Országos Széchényi Könyvtár, 340 p. Kiadói
papírkötés, kissé foltos borítóval. Megjelent 800 példányban. ..............................................................1 600
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15673.Kisfaludy László: A kisfaludi Kisfaludy család története. Régi magyar családok 2. Debrecen, 2004,
Hajdú-Bihar Megyei Múzeumok Igazgatósága. Fekete-fehér és színes fotókkal illusztrálva. Kiadói
papírkötésben, jó állapotban. ................................................................................................................1 400

15674.Gróf Széchenyi István: Hitel. Pest, 1830, Petróza Trattner. REPRINT! Kiadói plüss kötés, jó
állapotban. ................................................................................................................................................800

15675.Katz Richárd: Vidám napok barna emberek között. Ford.: Görög Imre. Bp., é.n., Tolnai.
Fekete-fehér fotókkal, és egy térképpel. Kiadói illusztrált egészvászon-kötés, kopott borítóval, kissé
sérült gerinccel. .....................................................................................................................................1 800

15676.Üdvözlégy, szabadság! Magyar írók Észak-Erdély és a Székelyföld 1940-es visszatéréséről. Vál. és
szerk.: Pomogáts Béla. Pomáz, 2008, Kráter Műhely Egyesület. Kiadói papírkötés. ...........................1 600

15677.Püski Levente: A magyar felsőház története. 1927-1945. Bp., 2000, Napvilág Kiadó. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 200

15678.Nami király megtérése. Dzsaina legendák és miniatúrák az Uttaradzsdzshajana-Szuttából.
Fordította és a jegyzeteket írta: Vekerdi József. Az utószót Wolfgang Morgenroth írta. Prométheusz
Könyvek 2. Bp.,1984,Helikon. Kiadói papírkötés. .................................................................................1 600

15679.Csalog Zsolt: Börtön volt a hazám. Hosszú István beszél. Bp. - New York, 1989., Európa -
Hungarian Human Right Foundation. Kiadói papírkötés. ......................................................................1 200

15680.M. Mester Katalin: Visszatérő álmok. Szerzői kiadás. DEDIKÁLT! Pápa, 2005,Jókai Mór Városi
Könyvtár. Kiadói papírkötés. .................................................................................................................1 000

15681.Kádár Iván et al.: Adatok Magyarország gazdaságtörténetéből. Segédanyag a Magyar Dolgozók
Pártja "Politikai Gazdaságtan" szakosított tanfolyama számára. Bp., 1955-1956, Szikra, 93+(3) p.
Kiadói papírkötés, kissé sérült borítóval, néhány kissé foltos lappal. ...................................................1 000

15682.Juhász László: Barangolás a magyar múltban. Ez volt a 20. század. Válogatás a Szabad Európa
Rádió történelmi sorozatának 20. századi anyagából. Lakitelek, 1992., Antológia. Kiadói papírkötés. ...800

15683.Bíró Zoltán: Saját út. Bp., 1988., Eötvös. Kiadói papírkötés. Benne Dienes István (1929-1995) régész,
muzeológus névbejegyzéseivel és jegyzeteivel papírlapokon. ................................................................800

15684.Salamon Konrád: A harmadik út kísérlete. Bp., 1989., Eötvös. Kiadói papírkötés. Benne Dienes
István (1929-1995) régész, muzeológus névbejegyzéseivel és jegyzeteivel papírlapokon. ....................800

15685.Gergely Jenő, Izsák Lajos: A Mindszenty-per. Bp., 1989, Reform Lap- és Könyvkiadó, 528 p. Kiadói
papírkötés, foltos lapélekkel. .................................................................................................................1 200

15686.Gáspárné Bartha Sarolta: Tegnaptól holnapig. Kirakójáték - fényképalbum. DEDIKÁLT! Miskolc,
én., Szerzői - Miskolci Kulturális Menedzser Iroda. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................2 000

15687.Lukacs, John: A párviadal. A nyolcvannapos párbaj Churchill és Hitler között. 1940. május 10.-július
31. Ford.: Mészáros Klára. Bp., 1993, Európa, 369+(2) p. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................1 000

15688.2007 Rubicon. 2007/3 szám: Állambiztonság. Titkosszolgálat. ............................................................1 000
15689.Servi, Katerina: Griechische Mythologie. Athen, 1997, Ekdotike Athenon. Gazdag képanyaggal

illusztrálva. Német nyelven. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ..............................................................1 200
15690.Dr. Kohut Adolf: Bismarck és Magyarország. Bp., 1915, Athenaeum, 160 p. Kiadói papírkötés, kissé

sérült borítóval, helyenként kissé sérült lapszélekkel, néhány kijáró lappal. .........................................1 800
15691.Németh Andor: A párisi kommün (1871). Bp., 1932, Pantheon, 258+(2) p. + 1 t. (kihajtható térkép).

Kiadói egészvászon-kötés, tulajdonosi névbejegyzésekkel. .................................................................1 200
15692.Szekfű András: A cápa utolsó tangója. Médiaszociológiai tanulmányok a félkemény diktatúrában.

Bp., 2008., Gondolat. Kiadói papírkötés. ..............................................................................................2 000
15693.A mi forradalmunk. Szerk.: Földes Anna, és Mihályi Gábor. Európai kulturális füzetek 22. sz. Bp.,

2006, Új Világ Kiadó. Kiadói papírkötés. ..................................................................................................800
15694.A magyar belügyminisztérium közlése a MAORT szabotázs ügyéről. Bp., 1948., Athenaeum.

Félvászon-kötés, szakadozott papír védőborítóban, volt könyvtári példány. ...........................................800
15695.Lugi Longo: Az olasz nép harca a felszabadulásért. Bp., 1953., Szikra. Kihajtható térkép-melléklettel.

Kiadói félvászon-kötésben, a borítókon kis kopásnyomokkal, intézményi bélyegzővel. ..........................800
15696.Mónus Illés: Három előadás a szocializmus problémájáról. Felelet néhány ellenvetésre. Bp., 1943.,

Szociáldemokrata Párt. .........................................................................................................................1 000
15697.Gömöri Endre: A nagy fordulat. Az Országos Béketanács Külpolitikai füzetei 44. sz. Bp., 1955,

Országos Béketanács, 47 p. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés. ...................................800
15698.Horn Gyula: Azok a kilencvenes évek... Bp., 1999, Kossuth. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír

védőborítóban. .........................................................................................................................................800
15699.Takács József: A földmunkásmozgalom története. Harminc esztendő. Bp., 1926, Magyarországi

Földmunkások Országos Szövetsége. Papírkötés, hiányzó hátsó borítóval, pár lap szélén folttal,
széteső, rossz állapotban. ........................................................................................................................800

15700.Turnin Points. The twentieth century through 1914,1939, 1989 and 2004. / Fordulópontok. A
huszadik század 1914, 1939, 1989 és 2004 tükrében. Bp., 2014., Magyar Nemzeti Galéria/Network
of European National Institutes for Cultrure (EUNIC.) Angol nyelven. Kiadói papírkötés. ....................1 000

15701.1956-2006. Memorial Album. Edited by Michael Szarvasy, with István Lakatos. New York,
2007.,Committee for the Memorial of the 1956 Hungarian Revolution. Gazdag képanyaggal
illusztrált. Angol nyelven. Kiadói papírkötés. .........................................................................................1 800
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15702.Bujdosó Alpár: 299 nap. Bp.,2003,Magyar Műhely - 1956-os Intézet. Fekete-fehér fotókkal
illusztrált. Kiadói papírkötés. .................................................................................................................1 000

15703.Történelmünk a Kárpát-medencében. (1926-1956-2006.) Szerk.: Kovács Kiss Gyöngy. Kolozsvár,
2006,Komp-Press. Kiadói papírkötés. ...................................................................................................1 000

15704."Él magyar, áll Buda még!" Történeti muzeológiai tanulmányok. Szerk.: Zombori István. Bp., 2001.,
Magyar Múzeumi Történész Társulat. Kiadói papírkötés. ........................................................................800

15705.Az igazság a Nagy Imre ügyben. Szerk.: Kenedi János. Századvég Füzetek 2. Bp., 1989, Századvég
- Nyilvánosság Klub. Kiadói papírkötés, kissé kopott borítóval, a borító egyik sarkán
gyűrődésnyommal. ...................................................................................................................................800

15706.Revoultion - Flucht - Inegration. Ungarn-Österreich 1956. Hrsg.: Ernő Deák, Zoltán Fónagy.
Kiállítási katalógus. Wien, 2006., Zentralverband Ungarischer Vereine. Német nyelven.
Fekete-fehér fotókkal. Kiadói papírkötés. ..............................................................................................1 200

15707.Haraszti Miklós: A cenzúra esztétikája. Bp.,1991,Magvető. Kiadói papírkötés ........................................800
15708.Váci Mihály: Lobogó jegenyék. - - ismeretlen naplója 1956 októberéből versei és vallomásai.

Válogatta és szerkesztette és az előszót írta Tasnádi Gábor. Bp.,2004,KÖZDOK. Kiadói papírkötés .1 600
15709.Fakász Tibor: A Forradalom Tatai Krónikája. Tata, 2006, Tata Város Önkormányzata. Fekete-fehér

fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés .....................................................................................................1 600
15710.Versteckt, beschlagnahmt, als Beweismaterial beigefügt... Bilder der ungarischen Revolution 1956.

Bp.-Berlin, 2006., Ungarisches Nationalmuseum - Collegium Hungaricum Berlin. Német nyelven.
Fekete-fehér fotókkal. Kiadói papírkötés ...............................................................................................1 000

15711.Komlós-keresztesi báró Fejérváry Géza táborszernagy, ...honvédelmi magyar királyi miniszternek a
képviselőházban az 1884-1893. években az 1884. évben a honvédelmi ministerré történt
kinevezése óta tartott beszédei. Bp., 1894, Pallas-ny., 604 p. Átkötött félvászon-kötés, a címlap
felső szélén hiánnyal, a 196. és 197. oldalakon kötési hibával. ............................................................4 000

15712.Kiszely Gábor: Állambiztonság 1956-1990. Bp., 2001, Korona Kiadó, 430 p. Kiadói kartonált
papírkötésben. ......................................................................................................................................1 600

15713.A forradalom hangja. Magyarországi rádióadások 1956. okt. 23. - november 9. Századvég Füzetek
3. Bp., 1989., Századvég - Nyilvánosság Klbu. Kiadói papírkötés. ......................................................1 400

15714.Mód Aladár: 400 év küzdelem az önálló Magyarországért. Bp., 1954., Szikra. Kiadói félvászon
kötésben, kissé kopott borítóval. ..............................................................................................................800

15715.A politikus Antall József - Az európai úton. Tanulmányok, esszék, emlékezések a kortársaktól.
Szerk.: Jeszenszky Géza, Kapronczay Károly, Biernaczky Szilárd. Bp.,2006., Mundus. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .....................................................................................800

15716.Erzsébnet a magyarok királynéja. Kiállítás az Osztrák Kultúra Múzeumában, 1991. Elisabeth
Königin von Ungarn. Museum Österreichischer Kultur, Eisenstadt. Ausstellungskatalog. Wien - Köln
- Weimar, 1991, Böhlau. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Német és magyar nyelven. Kiállítási
meghívóval. Kiadói papírkötés. .............................................................................................................2 000

15717.Veress Endre: Carillo Alfonz jezsuita-atya levelezése és iratai (1591-1618). Magyar Történelmi
Emlékek - Monumenta Hungariae Historica. Első osztály: Okmánytárak. 41. köt. Bp., 1943, Magyar
Tudományos Akadémia, LXIII+487+(1) p. Átkötött félvászon-kötés. ....................................................2 200

15718.Teleki Mihály levelezése. Szerk.: Gergely Sámuel. A római szent birodalmi gróf Széki Teleki család
oklevéltára VI. köt. (1672-1674). Bp., 1912, Magyar Történelmi Társulat (Athenaeum-ny.), XLII+662
p. Átkötött félvászon-kötés, kissé sérült borítóval, néhány kissé foltos lappal. .....................................2 000

15719.Mao Ce-Tung: Beszédek és írások 1956-1974. 264. számozott példány. Kiadói papírkötés, jó
állapotban. .............................................................................................................................................3 000

15720.Karádi Ilona (szerk.): Korai civilizációk Európán kívül. Az ősi indiaiktól Amerika indiánjaiig. Bp.,
1991, Larousse-Officina Nova. Színes és fekete-fehér képekkel gazdagon illusztrált. Kiadói
kartonált papírkötés, tartalomjegyzékben néhány ceruzás jelöléssel. ..................................................1 000

15721.Francesco Tiradritti: Reneszánsz a fáraók Egyiptomában. Archaizmus és történeti érzék az Ókori
Egyiptomban. Bp., 2008, Szépművészeti Múzeum. Kiadói papírkötés. + 1 db belépő jegy a
kiállításra. ..............................................................................................................................................1 200

15722.Kubányi Ágnes (szerk.): A görögök és Magna Graecia. Felfedezés, feltárás, rekonstrukció. A
régészet nagy pillanatai. Bp., 2001, Magyar Könyvklub. Kiadói kartonált papírkötés. ..........................1 000

15723.Szekfű Gyula: Három nemzedék és ami utána következik. Bp., (1935), Kir. M. Egyetemi Ny., 514 p.
Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, kissé foltos, kopott borítóval. ...................................................1 400

15724.Hóman Bálint: Szent István. Bp., 1938., Kir. Magyar Egyetemi Nyomda. Fekete-fehér képekkel
illusztrálva, kihajtható térképekkel. Kiadói egészvászon-kötés, kissé sérült borítóval, helyenként
kissé foltos lapokkal. .............................................................................................................................2 400

15725.Nagy Imre: Viharos emberöltő. Szerk.: Vészi János. Szántó László utószavával és a jegyzeteivel.
Bp., 2002., Nagy Imre Alapítvány. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói aranyozott bársony-kötés,
kiadói papír védőborítóban. ......................................................................................................................900

15726.Évkönyv 2002 X. Magyarország a jelenkorban. Szerk.: Rainer M. János, Standeisky Éva. Bp.,
2002., 1956-os Intézet. Kiadói papírkötésben .......................................................................................1 200

15727.Mao Ce Tung: Beszédek és írások 1956-1974. szerk: Polonyi Péter h.n. é.n. k.n. Számozott, 19.
számú. Kiadói papírkötésben. Zárt terjesztésű, kereskedelmi forgalomba nem került! ........................5 000
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15728.Czettler Antal: A mi kis élethalál kérdéseink. A magyar külpolitika a hadba lépéstől a német
megszállásig. A szerző által DEDIKÁLT példány. Bp., 2000, Magvető. Kiadói papír kötésben. ...........3 600

15729.An Illustrated History of the Nanjing Massacre. Compiled by the Memorial Hall of the Victims in the
Nanjing Massacre by Japanese Invaders. h.n., é.n., China Intercontinental Press. Kínai és angol
nyelven. Kiadói papírkötésben. .............................................................................................................4 600

15730.Vasziljev, L. Sz.: Kultuszok, vallások és hagyományok Kínában. Bp., 1977, Gondolat. Fekete-fehér
és színes képekkel illusztrált. Kiadói egészvászon-kötésben, kiadói papír védőborítóval, jó
állapotban ..............................................................................................................................................1 000

15731.Mányai Csaba-Szelke László: A Gresham világa. Magyar Történelmi Tár sorozat 1. Bp., 2003.,
Válasz Könyvkiadó. Fekete-fehér és egy színes képpel illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ..........1 600

15732.Kovács Gellért: Alkonyat Budapest felett. Az embermentés és ellenállás története 1944-45-ben.
Ford.: Harrach Ágnes. Bp., 2014., Libri. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés,
egy helyen bejegyzéssel. ......................................................................................................................2 000

15733.Eörsi László: A Széna tériek 1956. Bp.,2004,1956-os Intézet. Fekete-fehér fotókkal illusztrált.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................1 600

15734.Karátson Gábor: Ötvenhatos regény. Bp., 2005., Helikon. Kiadói kartonált papírkötés. ......................1 200
15735.Eörsi László: A Széna tériek 1956. Bp.,2004,1956-os Intézet. Fekete-fehér fotókkal illusztrált.

Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................1 800
15736.Volker Elis Pilgrim: "Szólíts csak nyugodtan Hitlernének!" Nők, akik a náci uralom díszei és

leleplezői voltak. Bp., 1995., Panem-Grafo. Kiadói kartonált papírkötés, volt könyvtári példány. .........1 000
15737.Michael Johnstone: Szabadkőművesek. Ford: Wertheimer Gábor. Bp., 2007., Saxum. Kiadói kissé

kopott kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ......................................................................1 800
15738.Kárpáti Ferenc: Puskalövés nélkül... Bp., én., Duna International. Gazdag képanyaggal illusztrált.

Kiadói kartonált papírkötés, volt könyvtári példány. ..............................................................................1 400
15739.Horváth Miklós: 1956 hadikrónikája. Bp.,2003.,Akadémiai Kiadó. Fekete-fehér fotókkal illusztrált.

Kiadói kissé kopott kartonált papírkötés, volt könyvtári példány. ..........................................................1 400
16500.1880 Századok. A Magyar Történelmi Társulat közlönye. XIV. évfolyam. Szerk.: Szilágyi Sándor.

Bp., 1880, Magyar Történelmi Társulat, 1-874+3 p. Korabeli aranyozott gerincű félvászon-kötés,
kopott borítóval, a címlap és az elülső szennylap hiányzik, két lap kijár. ..............................................5 000

16501.1870 Századok. A Magyar Történelmi Társulat közlönye. 1870. I-X. füzet. Teljes évfolyam. Szerk.:
Thaly Kálmán. Pest, 1870., Athenaeum, 4+736 p. Korabeli aranyozott gerincű félvászon-kötés,
kopott borítóval, sérült, szétvált kötéssel. .............................................................................................5 000

16503.A Magyar Nemzeti Múzeum történetieti kiállításának vezetője 3. A török háborúk végétől a
Millenniumig. A XVIII - XIX. század története. Bp.,1996.,Helikon. Gazdag képanyaggal illusztrált.
Kiadói papírkötésben ............................................................................................................................1 200

16504.Niemayer, Stefan: Himmler, a tömeggyilkos. Bp., é.n., Könyvmíves Könyvkiadó. Kiadói kartonált
papírkötés, kissé foltos borítóval és lapélekkel. ....................................................................................1 000

16505.Niemayer, Stefan: Az SS története. Bp., é.n., Merényi Könyvkiadó. Kiadói kartonált papírkötés,
kissé kopott borítóval, foltos lapélekkel. ................................................................................................1 200

16506.Losonci Miklós: Arcképvázlat Esterházy Pálról. Bölcsész - Könyvek 5. Miskolc, 1995.,
Felsőmagyarországi Kiadó - Miskolci Bölcsész Egyesület. Kiadói papírkötés. .....................................2 800

16507.Miklya Jenő: Szeghalomtól-Verőcéig Dapsy Gizella élete. Szeghalom, 1984. Városi Tanács. Kiadói
papírkötésben .......................................................................................................................................2 200

16508.Vágvölgyi Tibor: A magyar demokrácia születése - A felvilágosodás kora - Bp. 1945., Világosság ny.
Kiadói papírkötésben. Borítón és néhány lapon szakadások. .................................................................800

16509.Schmidt Mária: Nyugaton a helyzet változatlan. Dedikált példány! Bp., 2013. Közép és
Kelet_Európai Történelem és Társadalom Kutatásért Alapítvány. Kiadói kartonálásban .....................2 000

16510.Jakubovszkij I.I.: Égő föld. 1976., Zrínyi Katonai Kiadó, Kossuth Könyvkiadó. Kiadói egészvászon
kötés, kiadói papírborítóban. A papírborító sérült, szakadozott. Egyébként szép állapotú. ..................1 000

16511.Kubinyi Ferenc: Fekete Lexikon. I. 1945-1946. Miskolc, 1994, Malomfalvi. Kiadói papírkötésben. ......1 000
16512.Magyar Hírmondó. Az első magyar nyelvű újság. Válogatás. Sajtó alá rendezte, a bevezetést és a

jegyzeteket írta: Kókay György. Nemzeti Könyvtár. Művelődéstörténet. Bp., 1981., Gondolat. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ..................................................................................1 000

16513.Szemjon Reznyik: Oroszország fasizálódása. Antiszemitizmus a posztszovjet korszakban. Ford.:
Csontos Lea Szilvia. Debrecen,é.n.,Hajja & Fia. Kiadói kartonált papírkötés. ......................................1 400

16514.Sinclair Hood: A minószi Kréta. Bp., 1983, Gondolat. Fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ..................................................................................1 000

16515.Castiglione László: Pompeji. Bp.,1973, Corvina. Fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói
egészvászon-kötésben, jó állapotban. A papírborító hiányzik. ................................................................800

16516.Christopher Hibbert: A Medici-ház tündöklése és bukása. Bánki Vera fordítása. Bp, 1993, Holnap
Kiadó. Kiadói papírkötésben, jó állapotban. ..........................................................................................4 800

16517.Feleki László: Napóleon. Bp., 1979, Athenaeum. Kiadói egészvászon kötés, papír védőborítóban. ...1 000
16518.Simon Pearson: Totális háború 2006-ban? Bp., 2002, Magyar Könyvklub. Kiadói kartonált

papírkötés. ............................................................................................................................................1 200
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16519.Markovits Rodion: Szibériai garnizon. Kollektív riportregény. Bp., 1986, Ifjúsági lap- és könyvkiadó.
Kiadói papírkötésben. ..............................................................................................................................800

16520.Felcser Hanna: Egy jógi a vasfüggöny mögött. Svami Purna jógi a rendszerváltás előtti és utáni
Magyarországon. H.n., é.n., Pilis. Kiadói papírkötés. ...........................................................................1 200

16521.A batthyányi-kormány igazságügyi minisztere. Zalai gyűjtemény 43. Szerk.: Molnár András.
Zalaegerszeg, 1998, Zala Megyei Levéltár. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ......................................1 200

16522.Méray-Horváth Károly: A tévedések politikája és a kivezető út. Kossuth Ferencnek ajánlva. Bp.,
1909. Deutsch 14p. Kis szamárfüllel .....................................................................................................2 000

16523.Cserei Mihály: Erdély históriája. [1661-1711] Sajtó alá rendezte, bevezetőt és a jegyzeteket írta:
Bánkúti Imre. Bp.,1983, Európa. Kiadói egészvászon-kötés. ...............................................................1 200

16524.Angyal Dávid: A vallási küzdelmek százada - Magyarorország története II. Mátyástól III. Ferdinánd
haláláig. A magyar nemzet története VIII. köt. Bp., én., Athenaeum. Átkötött félvászon-kötés,
hiányzó címlappal. ................................................................................................................................2 000

16525.Az első világháború és a forradalmak képei. Bp.,1977, Európa. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói
papír védőborítóban. .............................................................................................................................2 000

16526.Kossuth Lajos Iratai. IV. kötet: Történelmi tanulmány: Történelmi tanulmány. Politikai előzmények a
magyar emigráció olaszországi viszonyához. Sajtó alá rendezte: Helfy Ignác. Bp.,1894,
Athenaeum, XXI+552 p. Átkötött aranyozott gerincű félvászon-kötés, kopott borítóval, jó állapotban.
...............................................................................................................................................................2 400

16529.Ódon Erdély I-II. Művelődéstörténeti tanulmányok. Szerk.: Sas Péter. Magyar Hírmondó. Bp., 1986,
Magvető. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban. ............................................................................1 000

16530.Szinai Miklós-Szűcs László: Bethlen István titkos iratai. Bp., 1972, Kossuth. Kiadói
egészvászon-kötésben, szakadt kiadói papír védőborítóban. ..............................................................1 000

16531.1956 a sajtó tükrében.1956. október 22-november 5. Szerk: Izsák Lajos-Szabó József. Bp., 1989,
Kossuth. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ..........................................................800

16532.Egy évszázad mezsgyéjén. A Kner Nyomda gyomai és békéscsabai üzemeinek története. Szerk.:
Balog Miklós. Gyoma, 1982, Kner Nyomda. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .1 000

16534.Boros János-Rapcsányi László: Vendégségben őseinknél. H.n. 1975, Gondolat. Fekete-fehér
fotókkal gazdagon illusztrálva. Foltos egészvászon kötésben, foltos és szakadozott papír
védőborítóval, belül jó állapotban. ............................................................................................................800

16536.Bánhegyi Ferenc: Kossuth Lajos azt üzenete... Kossuth Lajos születésének 200. évfordulójára.
Celldömölk, én., Apáczai Kiadó. Kartonált papírkötés, jó állapotban. ...................................................1 000

Könyvek: Militária - Katonaság
16538.Peter Hore: Csatahajók enciklopédiája. Ford.: Márkus János, Munteán László. Bp., 2008.,

Athenaeum. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói szakadt papír
védőborítóban. ....................................................................................................................................24 000

16539.Stephen McLaughlin: Russian & Soviet Battleships. Annapolis,2003,Naval Institute Press. Angol
nyelven. Gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói szakadt
papír védőborítóban. ...........................................................................................................................20 000

16540.Jane's Fightins Ships of World War I. Foreword by Captain John Moore RN. London, 1990, Studio.
Rendkívül gazdag képanyaggal, leírásokkal. Angol nyelven. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói
papír védőborítóban. .............................................................................................................................8 000

16541.Jane's Fightins Ships of World War II. Foreword by Antony Preston. New York, 1996, Crescent
Books. Rendkívül gazdag képanyaggal, leírásokkal. Angol nyelven. Kiadói egészvászon-kötés,
kiadói papír védőborítóban. ...................................................................................................................8 000

16542.Bak József - Csonkaréti Károly et alii: Hadihajók Típuskönyv. Bp., 1984, Zrínyi. Fekete-fehér
fotókkal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói szakadt papír védőborítóban. ............................3 000

16543.Bak József - Bak Ferenc: Hadihajók II. Típuskönyv. Bp., é.n., Zrínyi Kiadó. Kiadói kartonált
papírkötés .............................................................................................................................................3 000

16544.Kemendy Géza: Harctéri emlékeim, 1942-1943. A magyar királyi 17. honvéd gyalogezred II.
zászlóalja a Donnál. Sajtó alá rendezte, a jegyzeteket és az utószót írta: Molnár András - Szabó
Péter. Zalai Gyűjtemény 71. Zalaegerszeg, 2012., Zala Megyei Levéltár. Fekete-fehér fotókkal
illusztrált. Kiadói papírkötés. .................................................................................................................5 000

16545.H. Schmid: Taktisches Handbuch. Mit zahlreichen Tafeln und Figuren im Texte. 14. Auflage. Wien,
1915, Selbstverlag Hugo Schmid. 510 p. Katonai taktikai kézikönyv német nyelven, számos
fekete-fehér illusztrációval, kihajtható mellékletekkel. Kiadói egészvászon-kötés, kissé kopott, sérült
kötés ......................................................................................................................................................4 000

16546.Parádi József: A Magyar Királyi Csendőrség. Az első magyar polgári, központosított, közbiztonsági
őrtestület 1881-1945. A Magyar Rendvédelem-Történet Öröksége 2. Bp., 2012., Szemere Bertalan
Magyar Rendvédelem-Történeti Tudományos Társaság. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................2 000

16547.Damó Elemér: Honvédtiszt az I. világháborúban. A 17. honvéd gyalogezred egy tisztjének
jegyzetei. Bp. - Székesfehérvár, 2011., MH Összhaderőnemi Parancsnokság Tudományos Tanács
- Honvédség és Társadalom Baráti Kör. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés, ..............5 000

16548.1954 Lőkiképzési utasítás. (LŐUT - 38.) A DP golyószóró. Bp., 1954., Honvéd Kiadó Intézet. Kiadói
papírkötés, foltos borítóval. ...................................................................................................................2 000
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Havi két gyorsárverésünkre folyamatosan várjuk a beadásokat!

16549.Roncsok. A világ legkedveltebb merülőhelyein. Összeállította: Egidio Trainito. Ford.: Babits Péter.
Pécs, 2004., Alexandra. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói szakadt
papír védőborítóban. .............................................................................................................................2 400

16550.Temesváry Ferenc: Fegyverkincsek a Magyar Nemzeti Múzeumban. Bp., 1992, Helikon. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. ...............................................................................................800

16551.Lévai Anita - Potó István: A Magyar Királyi Csendőrség története. hn., 2009, Vagabund. Kiadói
papírkötés, hullámos. ...............................................................................................................................800

16552.Tilkovszky Loránt: SS-toborzás Magyarországon. Népszerű Történelem. Bp., 1974, Kossuth.
Néhány fekete-fehér képpel illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés, kissé sérült kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................1 000

16553.Bencze László: A Piave-front. Hadtörténelmi Levéltári Tanulmányok. Bp., 2003., Paktum. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 400

16554.Amelia Earhart: Az utolsó út. Sajtó alá rendezte: George Palmer Putnam. Ford.: Kosáryné Réz Lola.
Harc a levegőért. Bp., 1939, Révai. Kiadói egészvászon borító, kissé foltos borítóval. ..........................800

16555.Svachulay Sándor: A természet aviatikusai. Harc a levegőért. Bp.,én.,Műegyetemi Sportrepülő
Egyesület,(Révai-ny.) Kiadói kissé kopott, egészvászon-kötés ............................................................1 000

16556.Fekete László, M. Szabó Miklós: A Katonai Műszaki Főiskola története 1967-1999. Bp., 2017,
Zrínyi. 372p. Fekete-fehér és színes képekkel gazdagon illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés,
előzéklapon a Pál-zászlósok ajándékozási soraival és aláírásokkal. ...................................................2 200

16557.Walter Markov-Heinz Helmert: Battles of World History. Edition Leipzig, 1978. Angol nyelven.
Gazdagon illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kissé sérült papír védőborítóval. Szép állapotban ...2 200

Könyvek: Építészet, művészet
16558.Kovács Orsolya: Zsolnay modern 1953-1990. Pécs, 2020, magánkiadás. Kiadói kartonált

papírkötés, zsugorfóliában. .................................................................................................................18 000
16559.2000-2016 Erdélyi Művészet művészeti folyóirat 1-4,6-7,9-24,26-36, 39, 43-44, 48-51. számai.

Közte I. évf. 1. szám is. Összesen: 40 szám, hiányoznak: 5,8,25,37,38,40,41,42,45,46,47. Szerk.:
Veres Péter. Székelyudvarhely, Litera-Litera-Veres Könyvkiadó. Benne számos érdekes írással.
Kiadói papírkötésekben, benne 3 bontatlan számmal, egy számnak a hátsó borítója hiányos. .........20 000

16560.Vaszary János (1867-1939) gyűjteményes kiállítása. Szerk.: Veszprémi Nóra. Bp., 2007, Magyar
Nemzeti Galéria. 400p. + 55p. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés, jó állapotban. .....12 000

16561.1896-2016. 120 de ani. Centrul Artistic Baia Mare years. 120 years. The Artistic Centre from Baia
Mare. 120 éves a Nagybányai Művészeti Központ. Bukarest-Kolozsvár/Bucuresti-Cluj Napoca,
2016., Eikon - Editura. Román, angol és magyar nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói
kartonált papírkötés. ............................................................................................................................14 000

16562.Zichy Mihály. ÁTÍRNI!!! .......................................................................................................................10 000
16563.Kincses Károly: Fotográfusok. Made in Hungary. Aki elment, aki maradt. Bp., 1998, Magyar

Fotográfiai Múzeum - Frederico Motta Editore. André Kertész, Brassai, Moholy-Nagy László,
Martin Munkácsi, Kepes György, Robert Capa, Aszmann Ferenc, Lucien Hervé, Egry Landau,
Révész-Bíró, Pécsi József, Angelo, Kálmán Kata, Kerny István, Dulovits Jenő, Kinszki Imre, Sugár
Kata, Székely Aladár, Szöllősy Kálmán, Vadas Ernő és mások fotóival rendkívül gazdagon
illusztrált kötet. Kiadói papírkötés. Ritka! ............................................................................................10 000

16564.Fotó Inkey. Egy fényképész visszaemlékezései. Memories of a Photographer. Szerk.: Kincses
Károly. A fotóművész, Inkey Tibor (1908-1998) által Sümegi György (1947-) művészettörténésznek
DEDIKÁLT példány. Bp., 1993., Pelikán - Magyar Fotóművészek Szövetsége. Magyar és angol
nyelven. Gazdag fekete-fehér fotóanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés .............................................6 000

16565.Paulius Normantas-Péter Domokos: Vanisching Sources. A photographic survey of ten remote
Finno-Ugrian peoples. Pictures by Paulius Normantas. Text by Péter Domokos. A fotóművész,
Paulius Normantas (1948-2017) által Sümegi György (1947-) művészettörténésznek DEDIKÁLT
példány. Bp., 1990., Corvina. Angol nyelven. Magyar nyelvű függelékkel. Gazdag fekete-fehér
fotóanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. ............................................................................................5 000

16566.Adatok és adalékok a hatvanas évek művészetéhez I. köt: A művészeti Bizottság jegyzőkönyvei:
1962-1966. Szerk., a bevezetőt írta, a mutatókat összeállította: Wehner Tibor. XX. századi magyar
művészeti dokumentumok 2. Bp., 2002., Képző- és Iparművészeti Lektorátus. Kiadói papírkötés, .....5 000

16567.Szalay Lajos. Szalay Lajos grafikusművész gyűjteményes kiállítása a művész születésének 100.
évfordulója tiszteletére. Szerk.: Fertőszögi Péter, Mészáros Zsolt, Sümegi György. Bp., 2009.,
Kogart. Gazdag képanyaggal illusztrált. Benne kiállítási prospektussal. Kiadói papírkötés, a hátsó
borító kissé foltos, karcos, egyébként jó állapotban. .............................................................................5 000

16568.Muray R(óbert): Témám a természet. A művész, Muray Róbert (1931-2009) grafikus- és
festőművész által Sümegi György (1947-) művészettörténésznek DEDIKÁLT példány. hn., 2004.,
Megapress. Gazdag képanyaggal illusztrált. Magyar, német és angol nyelven. Kiadói kartonált
papírkötés. ............................................................................................................................................5 000

16569.Oskar Bätschmann: Bevezetés a művészettörténeti hermeneutikába. Képek elemzése. Fordította:
Bacsó Béla, és Rényi András. Egyetemi Könyvtár. Bp.,1998,Corvina. Kiadói papírkötés, az egyik
sarkán gyűrődésnyommal, de alapvetően jó állapotban. ......................................................................8 000

16570.Németh Lajos: Törvény és kétely. A művészettörténet-tudomány önvizsgálata. Bp., 1992.,
Gondolat. Kiadói papírkötés.   N. Fülöp Katalin (1930-2003) néprajzos ajándékozási és köszönő
soraival által Sümegi György (1947-) művészettörténész részére. .......................................................4 000
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16571.Németh Júlia: Kolozsvár - Mű-Hely-Szín. Erdélyi Művészet könyvek. A szerző, Németh Júlia (1948-
) erdélyi magyar újságíró, néprajzkutató, műkritikus által Sümegi György (1947-)
művészettörténésznek DEDIKÁLT példány! Székelyudvarhely, 2008, Litera - Veres. Színes
képekkel illusztrált. Kiadói papírkötés ...................................................................................................5 000

16572.Hans Belting: Kép-antropológia. Képtudományi vázlatok. Ford.: Kelemen Pál. Bp.,2003., Kijárat.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................4 000

16573.Kecskeméti Kálmán: Fotók innen-onnan. hn., én., nyn. Gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrált.
Rajtuk ismert személyekkel is, közte Bálint Endre festőművész, Cseh Tamás zeneszerző-énekes,
Csoóri Sándor író, költő, El Kazovszkij festőművész, Kányádi Sándor költő, Kertész Imre író, Petri
György költő és mások fotóival. Valamint Kecskeméti Kálmán fotóival is illusztrált. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................5 000

16574.Dévényi Iván: Arcképek a XX. század képzőművészetéből. Bp., 2010., Orpheusz Kiadó. Benne
Csontváry Tivadar, Czóbel Béla, Kernstok Károly, Kassák Lajos és mások. Kiadói papírkötés, pár
helyen aláhúzásokkal. Megjelent 310 példányban. ...............................................................................5 000

16575.Húszimádóknak. Szerk.: Vass Tibor. Spanyolnátha Könyvek 20. Hernádkak, 2015., SPN. Kiadói
papírkötés .............................................................................................................................................4 000

16576.Székely Sebestyén György: Incze Ferenc. 1910-1988. A szerző, Székely Sebestyén György
(1978-) által Sümegi György (1947-) művészettörténésznek DEDIKÁLT példány! Kolozsvár, 2010.,
Korunk - Komp Press - Galeria Quadro. Fekete-fehér és színes képekkel illusztrált. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................5 000

16577.Béla Duranci: Umetničke kolonije. (Művésztelepek.) Benne külön résszel a magyarországi
művésztelepek, kiemelten a Nagybányai és a Gödöllői Művésztelep és a Vajdaság kapcsolatával.
Subotica/Szabadka, 1989., OSVIT - Suboticke Novine. Nagyrészt fekete-fehér képekkel és néhány
színes képpel illusztrált. Angol nyelven. Kiadói kopott papírkötésben. Megjelent: 800 példányban.
Ritka! .....................................................................................................................................................5 000

16578.Szekernyés János: Gallas Nándor. Mentor Művészeti Monográfiák. Marosvásárhely, 2007., Mentor.
Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ...................5 000

16579.Sergio Moscona Mis Obras 2001-2007. hn., én., Ismery's Gallery. Spanyol és francia nyelven. A
művész, Sergio Moscona grafikáinak reprodukcióival gazdagon illusztrált. Kiadói papírkötés. A
művész, Sergio Moscona rajzos DEDIKÁCIÓJÁVAL a könyvben és egy kártyán. ...............................4 000

16580.Bachmann Károly: Az olajfestészet. Gyakorlati útmutató kezdő festők és műkedvelők számára.
Bp.,(1913), Kreutle Ferenc Festékkereskedése, (Turul-ny.), 117+1+10 (Korabeli reklámok) p.
Második kiadás. Szövegközti illusztrációkkal. Kiadói kopott egészvászon-kötés. ................................4 000

16581.Lossonczy Tamás: 1956. 17 tollrajz. Litván György előszavával. / Pen drawings. Bp.,2006, Párizsi
Kék, 4+2 p.+17 t.+2 p. Lossonczy Tamás (1904-2009) Kossuth-díjas festőművész, grafikus 17 db
1956-os témájú ofszet nyomású grafikáját tartalmazó grafikai mappa. Magyar és angol nyelven.
Kiadói papírmappa. ...............................................................................................................................5 000

16582.Művészek és műtermek. Tanulmánykötet és katalógus a Budapest, a művészek városa c.
kiállításhoz. Szerk.: Hadik András, Radványi Orsolya. Bp., 2002., Ernst Múzeum. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. ............................................................................................4 000

16583.Kolozsváry Marianna: Bálint Endre. (1914-1986.) A nyolcadik templom. Bp., (2014), Magyar
Nemzeti Galéria. 347 p. Gazdagon illusztrált kiállítási katalógus. Kiadói kartonált papírkötés,
újszerű állapotban, kissé szakadt zsugorfóliában. ................................................................................6 500

16584.Ferenczy Károly (1862-1917) gyűjteményes kiállítása. Szerk.: Boros Judit, Plesznivy Edit. Bp.,
2017, Magyar Nemzeti Galéria. 2. javított kiadás. Életműkatalógus több tanulmánnyal, gazdagon
illusztrált. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ...........................................................................................6 500

16585.Spoerri, Daniel: Sztuka wyjeta z codziennosci. Art Taken Out of the Ordinary. Kraków, 2016,
MOCAK. Gazdag képanyaggal illusztrálva. Lengyel és angol nyelven. Kiadói papírkötés. ..................4 600

16586.Lóska Lajos: Karctű és monitor. A magyar sokszorosított grafika 1945-2010. The transfiguration of
Hungarian graphic art. Mass-produced works 1945-2010. A szerző, Lóska Lajos (1951-)
művészettörténész által Sümegi György (1947-) művészettörténész részére DEDIKÁLT példány.
Bp., 2013., Magyar Művészeti Akadémia. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált
papírkötés. ............................................................................................................................................6 000

16587.Bajkay Éva, Jurecskó László, Kishonthy Zsolt, Tímár Árpád (szerk.): Mattis Teutsch és a Der Blaue
Reiter. Bp./Miskolc, 2001, Missionart Galéria. 483p. Gazdag képanyaggal illusztrált kiállítási
katalógus. Kiadói kartonált papírkötés. .................................................................................................5 500

16588.Emö Simonyi. Papierskulpturen. Papírszobrok. Paper sculptures. Plastiche in carta.
Bp.-Rosenheim, 1999, Kunstverein Rosenheim - Budapest Galéria. Német, magyar, angol és olasz
nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. Megjelent 100 példányban. ....................5 000

16589.H. Kolba Judit: Egyházak kincsei Magyarországon. Hapák József fotóival. Bp., 2008, Kossuth.
Rendkívül gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban,
jó állapotban. .........................................................................................................................................3 600

16590.Thérése de Dillmont: Enczyklopaedia:a női kézimunkák ismerettára. Fordította: Székelyné Krengel
Irma. Dornach,é.n.[1897], Szerzői kiadás, [Mülhausen, Textil-ipar Rt.-ny.],2+598+14 p. Kiadói
festett egészvászon-kötés, felül aranyozott lapélekkel, kopott borítóval, hiányzó elülső szennylappal
és előzéklappal, meg címlappal. ...........................................................................................................4 000

16591.Gál András: Who's Afraid of Yellow... Monochrome Paintings. Bp., 2013, B55 Kortárs Galéria, 60 p.
Gazdag képanyaggal illusztrálva. Angol nyelven. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban. A
szerző, Gál András festőművész által DEDIKÁLT példány. + A berlini Mies van der Rohe-Haus
kortárs művészeti kiállításának meghívója (a művészek között Gál András) .......................................6 000
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16592.1914 Díszítő Művészet. I. évf. 1. sz. (Szerk. Czakó Elemér.) Bp., Orsz. M. Kir. Iparművészeti Iskola,
8+20+8 p. Benne más újságokból származó illusztrációkkal, táblákkal, 11 db. Kiadói illusztrált
papírkötés, kopott, foltos, részben hiányos borítóval, hiányos(!, "8+28+8 p.+ 8 t." lenne teljes! ), a
lapszéleken kis foltokkal, kis sérülésnyomokkal. ..................................................................................5 000

16593.Vlagyimir Majakovszkij: Erről. Fordította, az utószót és a jegyzeteket írta: Szilágyi Ákos. Az
illusztrációk Rodcsenko fotómontázsai. Bp.,1984, Helikon. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban, kis szakadással. Számozott (1500/463.) példány. .......................................................3 800

16594.Paul Klee: Pedagógiai vázlatkönyv. Ford.: Karátson Gábor. Bp, 1980, Corvina, 61+7+4 p. A
tipográfia 6-51. oldalig Moholy-Nagy László tervét követi. Kiadói egészvászon-kötésben, kiadói
papír védőborítóban, a papírborítón egészen kis szakadással, kis kopásnyomokkal. ..........................5 000

16595.Albertini Béla: A magyar szociofotó története a kezdetektől a második világháború végéig. Bp.,
1997., Magyar Fotográfiai Múzeum. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. .....................5 000

16596.Grafikai Album a Szegedi Szabadtéri Játékok kettős évfordulójára. 14 db fekete-fehér reprodukció
található a mappában. A címlapon Kass János illusztrációja Madách: Az ember tragédiája c.
művéhez színes rézkarc. Reprodukció: Hernádi Oszkár Petőfi Nyomda, Kecskemét, 1988.
Papírmappa kis sérülésekkel.  "Kettős évfordulót ünnepel a Szegedi Szabadtéri Játékok: 50 évvel
ezelőtt, 1933. augusztus 26-án, Madách: Az ember tragédiája c. drámai költeményének Hont
Ferenc rendezte előadásával született meg az intézmény, s rövid néhány év alatt egyre gazdagodó
programjával, jó színvonalú előadásaival hírnevet vívott ki magának. Majd hosszantartó, kényszerű
szünet után felújítására 1959-ben került sor, immár szocialista kulturális politika részeként. Július
25-én Erkel: Hunyadi László c. 5 c. operája indította meg a bemutatók hosszú sorait, s s máig az
egyetemes és a magyar színpadi irodalom több mint 70 alkotása került közönség elé, összesen
382 előadásban, népszerű külföldi és hazai művészek tolmácsolásában. Most, a felújítás 25.
évében várjuk a kétmilliomodik nézőt. Grafikai albumunkba szegedi grafikusok olyan alkotásait
válogattuk, melyeknek ihletője a Dóm téri csillagtetős színház. Találunk közöttük díszletterveket,
egy-egy előadás inspirálta megfogalmazásokat sokat éppúgy, mint teljesen áttételes, csupán a
gondolat szülte műveket. De azonos a kiindulópont: a színház. A színház, amely történelmet idéz,
gondolatokat ébreszt, magatartásformákat vizsgál és szórakoztat is." .................................................3 200

16597.Andrási Gábor: Veszelszky Béla. Bp., é.n., Új Művészet Alapítvány. Magyar és angol nyelven.
Veszelszky Béla műveinek reprodukcióival gazdagon illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói
papír védőborítóban. .............................................................................................................................3 600

16598.Szaggatott napló. Kusztos Endre művészete. A művész, Kusztos Endre (1925-2015) erdélyi
magyar festő és grafikus által Sümegi György (1947-) művészettörténésznek DEDIKÁLT példány!
Jurnal fragmentat. Arta lui Endre Kusztos. A tanulmányt írta és a katalógust szerkesztette: Székely
Sebestyén György. Kolozsvár/Cluj, 2009, Galeria Quadro. Magyar és román nyelven. A művész
munkáinak reprodukcióival illusztrált. Kiadói papírkötés. ......................................................................3 000

16599.Dr. Lechner Jenő: Az építőművészet kis tükre. Bp., 1940, Officina, 168+(2) p. Fekete-fehér
képekkel illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, foltos borítóval, helyenként kissé foltos lapokkal,
tulajdonosi névbélyegzővel. A szerző, Lechner Jenő (1942-től Kismarty-Lechner Jenő) (1878-1962)
építész által aláírt példány. ...................................................................................................................3 000

16600.Balogh Ferenc: Debreczeni László. Az építő és iparművész. A szerző, Balogh Ferenc (1941-2002)
építészmérnök által Sümegi György (1947-) művészettörténésznek DEDIKÁLT példány! Bukarest,
1983, Kriterion. A művész munkáinak fekete-fehér és színes reprodukcióival illusztrált. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ..................................................................................3 000

16601.Mezei József: Balogh Péter. A művész, Balogh Péter (1920-1994) romániai magyar
szobrászművész, a Nagybányai Művésztelep egykori növendéke által Sümegi György (1947-)
művészettörténésznek és feleségének DEDIKÁLT példány. Bp., 1976., Kriterion. A művész
munkáinak reprodukcióival illusztrált. Kiadói egészvászon-kötésben, kiadói kissé szakadt, kissé
kopott papír védőborítóban ...................................................................................................................2 800

16602.1994 Műhely: Szürrealizmus. Szerk.: Villányi László, Mártonffy Marcell. Gazdag képanyaggal
illusztrált. ...............................................................................................................................................3 600

16603.1935 Tér és forma 1935. április, VIII. évf. 4. sz. Szerk.: Bierbauer Virgil. Gazdag fekete-fehér
fotóanyaggal, korabeli reklámokkal. Harántalakú spirálkötésben, foltos, 39-44+93-1930+45-52 p. .....3 000

16604.Sammlung Göschen 2. köt:  Karl Kummich: Zeichenschule.; Hans Freyberger: Perspektive. Leipzig,
1901-1903., G. J. Göschen'sche Verlagshandlung. Kiadói egészvászon-kötések, az elsőből 1 tábla
hiányzik, a másodikból két lap kijár. ......................................................................................................3 000

16605.Rácz György képzőművész. Szerk.: Gömör Béla. A szerkesztő, Gömör Béla által Sümegi György
(1947-) művészettörténésznek DEDIKÁLT példány. Bp., 2005, GMR. Gazdag képanyaggal
illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, ...................................................................................................3 000

16606.Eigel István: Én láttam meg a kikötőt. A szerző, festőművész által Sümegi György (1947-)
művészettörténésznek DEDIKÁLT példány. Bp., 1994., Magyar Írókamara. Kiadói papírkötés, ..........2 800

16607.Sümegi György: Inconnu: A harcoló város/The Fighting City, 1986. Kísérlet egy elmaradt kiállítás
rekonstrukciójára. Bp., 2010., L'Harmattan. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Különlenyomat. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................2 000

16608.Kass János: Néhány szó a múltról. 24 grafika 1956-ról. Szeged, 2006., Móra Ferenc Múzeum.
Kass János grafikáival illusztrált. Kiadói papírkötés. .............................................................................2 000

16609.Science Fiction Gold. Film classics of the 50s by Dennis Saleh. Foreword by Ray Harryhausen. hn.,
én., McGraw-Hill. Angol nyelven. Kiadói papírkötés, bontatlan fóliában. ..............................................2 400
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16610.Szücs György, Krivátsy-Szűts Péter: Krivátsy-Szűts György és a Műbarát. Konok Tamás
előszavával. Békéscsaba, 1999, Typografika Kft. Kiadói papírkötés. A könyv egyik szerzője, Szücs
György által DEDIKÁLT példány. ..........................................................................................................2 600

16611.Ganz Gaudí. Barcelona, 2002, Editorial Escudo de Oro, 96 p. Rendkívül gazdag képanyaggal
illusztrálva. Német nyelven. Kiadói papírkötés. .....................................................................................2 800

16612.Orsay - Paintings. Paris, 2000, Éditions Scala. Gazdag képanyaggal illusztrálva. Angol nyelven.
Kiadói papírkötés, jó állapotban. ...........................................................................................................2 000

16613.Simkó József: A XIX. század festőművészete. Bp., 1904., Franklin, 72 p. Kiadói szakadt, kissé
foltos papírkötés. ...................................................................................................................................2 000

16614.Urbán Tibor: Drankák (Bábuzás II.) Aláírt példány! Bp., 2003, Vigadó Galéria. Gazdag képanyaggal
illusztrált. Kiadói papírkötés + A művész által aláírt meghívóval ...........................................................2 400

16615.A hetvenes években fotókat csináltunk. Koncz András kiállítása. Bp., 2002., Ernst Múzeum.
Gazdag fotóanyaggal illusztrált, rajta Hajas Tibor (1946-1980), Bódy Gábor (1946-1985) és mások.
Kiadói papírkötésben ............................................................................................................................2 000

16616.1994 Művészettörténeti Értesítő 1994/1-2. Szerk.: Mojzer Miklós. Zádor Annának kilencvenedik
születésnapjára. Bp., 1994., Akadémiai Kiadó. Kiadói papírkötés. .......................................................2 400

16617.Nemes Mihály: A magyar jelmez és fejlődése dióhéjban. Stampfel-féle Tudományos Zseb-könyvtár
147-148. Pozsony-Bp.,1903,Stampfel Károly. Kiadói papírkötés, a gerincen kis sérüléssel,
intézményi bélyegzővel. ........................................................................................................................1 000

16618.Magyar Nagyasszonyok I. 800-1800. Józsa Judit terrakotta kisplasztikái. Kiállítási katalógus. Bp.,
é.n., Kiskapu Kft. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói tűzött papírkötés. ........................................1 200

16619.Loosli, C. A.: Ferdinand Hodler. Paris, 1931, Les Éditions G. Crés & Cie., 16 p. + 32 t. (fekete-fehér
képtáblák). Ferdinand Hodler műveinek reprodukcióival illusztrálva. Francia nyelven. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 400

16620.Tibori Szabó Zoltán: Balázs Péter. A szerző, Tibori Szabó Zoltán (1957-) erdélyi magyar újságíró,
szerkesztő, műfordító által Sümegi György (1947-) művészettörténésznek DEDIKÁLT példány!
Kolozsvár, 2002, Komp-Pres. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. ...............................3 000

16621.Heinrich Wölfflin: Művészettörténeti alapfogalmak. A stílus fejlődésének problémája az újkori
művészetben. Művészet és elmélet. Bp., 1969., Corvina. Kiadói kissé kopott papírkötés. ..................3 000

16622.Vegyes művészeti katalógus tétel, 3 db:  1996 Engel Tevan István kiállítása. Bp., Kossuth Klub.
Bp., 1996, Mester-ny. Gazdag képanyaggal illusztrált.Papírkötés.;  1998 Bors István. Szerk.:
Pinczehelyi Sándor. Körtvélyesi László fotóival. Pécs, 1998, Reproflex. Gazdag képanyaggal
illusztrált. Papírkötés.;  1999 Irányi István emlékkiállítása. Kecskemét, 1999, Cifra Palota.
Papírkötés. ............................................................................................................................................1 200

16623.Módos Gábor: Akt-album. A bevezetőt írta és lektorálta: Végvári Lajos. Bp., 1987, Képzőművészeti
Kiadó. Gazdag erotikus képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés, foltos ............................................2 000

16624.Ed Naha: Science Fiction Aliens. A Starlog Photo Guidebook. New York, 1977, Starlog Magazine,
98 p. Gazdag képanyaggal illusztrálva, számos sci-fi klasszikus fotóival. Angol nyelven. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 200

16625.Baky Péter: Visszatekintés. Retrospect. A művész által DEDIKÁLT példány. Szekszárd, 2020.,
Művészetek Háza. Kiadói papírkötés. ...................................................................................................1 600

16626.Pál Balázs: Kós Károly. Architektúra. Bp.,1983, Akadémiai Kiadó. Második kiadás. Fekete-fehér
képekkel illusztrált. Kiadói nylon-kötés, kiadói papír védőborítóban, volt könyvtári példány. ...............1 400

16627.Deutsches Museum von Meisterwerken der Naturwissenchaft und Technik. Amtlicher Führer durch
die Sammlungen. München, 1925, Knorr & Hirth, 359+(5)+88+(2) p. + 7 kihajtható alaprajzból álló
melléklet. Fekete-fehér képekkel illusztrálva. Német nyelven. Kiadói egészvászon-kötés, a gerincen
kis sérüléssel. ........................................................................................................................................1 800

16628.Staatliche Museen zu Berlin. Gesamtführer zur Hundertjahrfeier. Berlin, 1930, Bruno Cassirer.
Szövegközi és egészoldalas, fekete-fehér képekkel, kihajtható táblákkal. Német nyelven. Kiadói
papírkötés, festett lapélekkel, kissé kopott gerinccel. ...........................................................................1 600

16629.Retrospective of Works by Katalin Némethy-Vető. 1982-1992. Marbella, 1992, Artoro-Puerto Banús.
Gazdag képanyaggal, Némethy-Vető Katalin munkáinak reprodukcióival illusztrálva. Többnyelvű
bevezetővel. Kiadói papírkötés. ...............................................................................................................800

16630.Horváth Márton: 111 Haiku 11 Macuo Basó magyarítás és 44 üveg. Sümeg, 2008., Sümeg Város
Polgármesteri Hivatala. Gazdag képanyaggal illusztrált, különféle üveg műtárgyakról. Kiadói
haránt-alakú kartonált papírkötés, aranyozott lapélekkel. .....................................................................1 400

16631.Balázs Béla: Filmkultúra. (A film művészetfilozófiája). (Bp., 1948), Szikra. Első kiadás. Sérült kiadói
félvászon-kötés, sérült, foltos borítóval, kissé laza fűzéssel, hiányzó címlappal. ....................................800

16632.Macalik Alfréd festőművész 50. évi retrospektív-jubiláris képkiállítása. Macalik Alfréd (1888-1979)
által Sárdy Brutusz (1892- 1970. szeptember 28.) festőművész, restaurátor, a Magyar Nemzeti
Galéria Restaurátori Osztályának vezetője részére dedikált példány. Nagyvárad, 1961, k.n. Magyar
és román nyelvű kiállítási katalógus. Kiadói papírkötés. .......................................................................2 400

16633.Gobbi Hilda: Közben... Bp., 1984, Szépirodalmi Könyvkiadó. Második kiadás. Kiadói kartonált
papírkötés, kissé sérült borítóval, kissé sérült kiadói papír védőborítóban. ..........................................1 000

16634.Gross Arnold. Szerk. és a bevezető tanulmányt írta: Sinóros Szabó Katalin, Pécs, 1999, Molnár
Nyomda és Kiadó, kiadói papírkötésben .............................................................................................11 000
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16635.Gross Arnold. Bevezető tanulmányt írta: Nagy Ádám. Szeged, é. n., Szegedi ReProStudio,
számozott (296.), kiadói egészvászon kötésben, az alkotó által DEDIKÁLT példány ........................15 000

16636.Érzés. Újhelyi István fotókiállítása Akt fotó kiállítási katalógus Engi László fotósnak dedikálva. Bp.,
1984. .....................................................................................................................................................2 400

16637.Csak képek (fotóművészet), 3 kötet: Reismann János; Schäffer Zsuzsa; Krajcsó László. Bp., 2004,
Városháza. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papírtokban. ................800

16638.1978 Munkácsy Díjasaink 1978: Csavlek András festőművész Janzer Frigyes szobrászművész
kiállítása, a művekről készült reprodukciók mappában, 18 db fekete-fehér képpel ..............................1 000

16639.H. Szabó Lajos: Fába faragott művészet. Nyulasi József fafaragó művész élete és munkássága.
Pápa, 2002, Nyulasi József, 68 p. Gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói papírkötés, volt
könyvtári példány. .................................................................................................................................1 000

16640.Magyar székesegyházak. Szerk.: Éri István. Bp.,1989, Tájak-Korok-Múzeumok. Kiadói kartonált
papírkötés. ...............................................................................................................................................800

16641.Ortutay Gyula: A nép művészete. Bp., 1981., Gondolat. Kiadói egészvászon, kissé kopott borítóval,
volt könyvtári példány. ...........................................................................................................................2 000

16642.Ihász-Kovács Éva - Jákói Attila: Akit megfest a a szivárvány. (Geiszler József festőművész
munkássága.) A művész, Geiszler József által DEDIKÁLT példány. Bp., 1990., Cserhát Művész
Kör. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kissé kopott kartonált papírkötés. Megjelent 2000
példány. .................................................................................................................................................2 600

16643.Építés- és közlekedéstudományi közlemények. Főszerk.: Dr. Major Máté. XI. köt. 3-4. sz. Bp.,
1967, Akadémiai Kiadó, 395-643 p. Fekete-fehér képekkel illusztrálva. Kiadói papírkötés, kissé
sérült, koszos borítóval, néhány lapon kissé sérült lapszélekkel. Megjelent 550 példányban. .............1 600

16644.Székely György: Peer Gynt a színpadon. Mutatvány a Nemzeti Színház 1941. évkönyvéből. A
szerző, Székely György (1918-2012) színháztörténész, dramaturg, színházrendező,a Nemzeti
Színház lektor-dramaturgja(1941-1943) által DEDIKÁLT példány. Bp., 1942., Pesti Lloyd Nyomda,
8 sztl. lev. Kiadói papírkötés. ................................................................................................................3 000

16645.Pataki Gábor: Stefanovits Péter. Bp., 2011., Hungart. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói
kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................1 200

16646.Sümegi György: Kiskunsági Madonnák. Bibliotheca Cumanica 3. Kiskunfélegyháza, 2000., Kiskun
Múzeum Baráti Köre. Kiadói papírkötés. ...............................................................................................1 200

16647.Sümegi György: Dienes János (1884-1962.) Különlenyomat a Debreceni Déri Múzeum 1985. évi
évkönyvéből. Debrecen, 1987., Déri Múzeum, 335-371 p. Kiadói papírkötés. .....................................1 000

16648.Sümegi György: Holló László írásairól és a Holló-irodalomról. Különlenyomat a Déri Múzeum 1987.
évi évkönyvéből. Debrecen, 1988., Déri Múzeum, 405-452 p. Kiadói papírkötés. ................................1 000

16649.Sümegi György 2 műve: Csabai Kálmán festőművész levelesládájából.; Adalékok a Miskolci
Művésztelep történetéhez. Különlenyomatok a miskolci Herman Ottó Múzeum évkönyveiből (XLIV
és XLVIII.) Miskolc, 2005-2009, Herman Ottó Múzeum, 461-480; 225-240 p. Papírkötések. ..............1 000

16650.Sümegi György 2 műve Szalay Lajosról: Híradás New Yorkból, Párizsból. (Szalay Lajos és Zajtai
Ernő levelezéséből 1960, 1972-73.);  "Alkalmazott és finom művészet között nincs különbség."
Szalay Lajos levelei Konecsni Györgynek. (1969.) Különlenyomatok a miskolci Herman Ottó
Múzeum évkönyveiből (XL és XLIV.) Miskolc, 2001-2005, Herman Ottó Múzeum, 393-416; 453-460
p. Papírkötések. ....................................................................................................................................1 000

16651.Szűcs György - Krivátsy-Szűts Péter: Krivátsy-Szűts György és Műbarát. Konok Tamás
előszavával. Krivátsy-Szűts Péter: A zongora alól. Fiatalkori emlékezések. Utóirat. Békéscsaba,
1999., Typografika Kft. Kiadói papírkötés. ............................................................................................1 000

16652.Szűcs Árpád - Wójtowicz Malgorzata: A Feszty-körkép. Bp.,2000,Helikon. Gazdag képanyaggal
illusztrált.Kiadói kartonált papírkötés. ....................................................................................................1 000

16653.Sinkovics Péter: Magyar művészet a velencei biennálén. Szerk.: - -. Új Művészet Könyvek 7. Bp.,
(1993), Új Művészet. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. ............................................2 000

16654.Csizmadia Zoltán művek 1956-2008. Összeáll.: Csizmadia Zoltán és Csizmadia Zoltánné.
Balatonfűzfő, 2008, Tradeorg-ny. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ..........1 800

16655.1994 Ars Hungarica. XXII. évf. 1. sz.: Tanulmányok Zádor Anna 90 . születésnapjára. Szerk.:
Bernáth Mária. Bp., MTA Művészettörténeti Kutató Intézet. Papírkötésben. ........................................1 000

16656.Architettura Organica Ungherese/ Hungarian Organic Architecture/ Magyar Organikus Építészet.
Bp.,1991, Novotrans Kft. Olasz, angol és magyar nyelven. Kiadói papírkötés .....................................1 000

16657.12 akt felvétel Pécsi Józseftől. Berlin, 1922, Mörlins. REPRINT! Kiadói papírkötés, jó állapotban. .....1 400
16658.2006 Budapest szétlövetése. Pauer Gyula '56-o sztéléi. Szerk.: Veszprémi Nóra. Bp., 2006.,

Magyar Nemzeti Galéria. Képekkel illusztrált kiállítási katalógus. Kiadói kartonált papírkötés. ............2 800
16659."Szívekben égjen a láng." Fadrusz János emlékkönyv. Szerk.: Farkas Izabella. Kolozsvár, 2004.,

Erdélyi Magyar Közművelődési Egyesület - Erdélyi Múzeum Egyesület. Kiadói papírkötés. ...............1 000
16660.Művészettörténeti tanulmányok. Szerk.: Művészettörténeti Dokumentációs Központ. Bp., 1960.,

Képzőművészeti Alap. Kiadói kissé szakadt papírkötés. Megjelent 1060 példányban. ........................1 000
16661.Munkácsy Munkácsról. Születésének 150. évfordulójára. Magyar és orosz nyelven. Munkács, 1994.

Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................1 000
16662.Új színben. Rózsa Miklós és művészönarckép-gyűjteménye 1932-1943. Szerk.: Veszprémi Nóra.

Bp., 2007., Magyar Nemzeti Galéria. Kiállítási katalógus. Kiadói papírkötés. ......................................1 400
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16663.Szentkuthy Pál: A könyvillusztráció. Betűesztétika. Bp., én., Hatágú Síp. Reprint kiadás. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 000

16664.1991 Nemes Márta: Lechner Ödön Iparművészeti Múzeuma. Különlenyomat a Tanulmányok
Budapest Múltjából XXIV. évfolyamából, fekete-fehér fotókkal illusztrált, 65-114 p. ............................1 000

16665.Szakál Aurél: Diószegi Balázs festőművész élete képekben. A szerző, Szakál Aurél (1959-) által
Sümegi György (1947-) művészettörténésznek DEDIKÁLT példány. Különlenyomat a Halasi
Múzeum 3. évkönyvéből. Kiskunahalas,2009, Thorma János Múzeum, 451-479 p. + Sümegi
György: Damkó József: Búsuló kuruc, 1904. Különlenyomat a Halasi Múzeum 2. évkönyvéből.
Kiskunahalas,2004, Thorma János Múzeum, 425-430 p. .....................................................................1 200

16666.Menyhárt László: Schéner Mihály. A fantázia seprűjén, avagy: mit keres egy művész a
kéményben? Corvina műterem. Bp., 1981, Corvina. Gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 200

16667.Bényi László - B. Supka Magdolna: Zichy Mihály. Bp., 1953, Művelt Nép Könyvkiadó. Számos
fekete-fehér, és egy színes képtáblával illusztrálva. Kiadói félvászon-kötés, kissé sérült borítóval.
Megjelent 3000 példányban. .................................................................................................................1 200

16668.Tóth Sándor: 1956. Sümegi György előszavával. Szeged, 2006., Móra Ferenc Múzeum. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 000

16669.Ady Endre: Művészeti írások. Vál. és szerk.: Vezér Erzsébet. Esztétikai Kiskönyvtár. Bp., 1987.,
Kossuth. Kiadói papírkötés. ..................................................................................................................1 000

16670.Lyka Károly: Kiskönyv a művészetről. Bp., 1904., Singer és Wolfner. Átkötött félvászon-kötésben. ...1 000
16671.A magyar művészettörténet bibliográfiája. Összeáll.: Genthon István. Múzeumok és Műemlékek

Országos Központjának Bibliográfiai Sorozata I. Bp., 1950, Múzeumok és Műemlékek Országos
Központja. Kiadói papírkötés, kissé sérült gerinccel. ............................................................................1 200

16672.2018 Népművészet, mint kortárs művészet. Ez Nem Kunszt. Az Új Művészet elméleti melléklete.
2018/3. Szerk.: Pataki Gábor, P. Szabó Ernő. ......................................................................................1 000

16673.Sümegi György: 1956. A magyar dráma. Szalay Lajos rajzaival. Rajzolt 1956. [Vác], 1996, Nalors.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................1 200

16674.Sibinger János-Sibinger Miklós: Faragjunk. hn., 1993., MÜSZI. Kiadói papírkötés, volt könyvtári
példány, lapok sarkain szamárfülekkel. ................................................................................................1 400

16675.2017 Enigma, művészetelméleti folyóirat XXIV. évf. 92 száma. Szerk.: Markója Csilla, Bardoly
István. Benne érdekes írásokkal, közte: Sümegi György: Kós Károly és Papp Aurél levelezéséről. ....1 000

16676.Langbehn, Julius- Nissen, Momme: Dürer, als führer. Vom Rembrandtdeutschen uns seinem
Gehilfen. München,1928., Josef Müller. Gazdag képanyaggal illusztrált. Átkötött félvászon-kötés. ....1 800

16677.Voit Pál: Régi magyar otthonok. Bp., 1993, Balassi Kiadó. Reprint kiadás. Gazdag fekete-fehér
képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ......................................................................1 200

16678.Nagy András: Rácz Jenő festőművész. Janus Pannonius Múzeum. Pécs, 2012, Baranya Megyei
Múzeumok Igazgatósága, 88 p. Színes reprodukciókkal illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés, jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 600

16679.Szüts Miklós: Akvarellek / Watercolors. 2009-2013. Bp., 2013, Magvető. Gazdag képanyaggal
illusztrálva. Magyar és angol nyelven. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban, jó
állapotban. A szerző, Szüts Miklós (1945- ) festőművész által Kósáné Kovács Magda (1940-2020)
politikus, volt országgyűlési- és európai parlamenti képviselő, munkaügyi miniszter részére
DEDIKÁLT példány. ..............................................................................................................................5 000

16680.1956/301. Pályázat az 1956-os forradalom vértanúinak emlékművére a 301-es parcellában. Szerk.:
Kernács Gabriella és Ungváry Rudolf. Bp.,(1989), Történelmi Igazságtétel Bizottság. Kiadói
kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................3 600

16681.Bachman Gábor-Rajk László-Peternák Miklós: Ravatal. Catafalque. [Bp., 1990], NA-NE Galéria.
Fekete-fehér és színes képekkel illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ..............................................1 200

16682.Brian Wildsmith - Charles Keeping - Quentin Blake - Victor Ambrus - Michael Foreman - Raymond
Briggs - Anthony Browne: The World of English picture books. Edited by Ikuko Motoki, Sawa
Matsuzaki. hn, 1998, Korinsha Press & C. Angol és japán nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................2 000

16683.Susan Sontag. A fényképezésről. Tanulmány. Ford.: Nemes Anna. Beke László utószavával.
Modern Könyvtár 437. Bp., 1981., Európa. Kiadói papírkötés, a borítón kis kopásnyomokkal, az
elülső borítón gyűrődésnyommal. .........................................................................................................2 000

16684.2 db képzőművészet témájú könyv: Lyka Károly: Magyar művészet Münchenben. 1867-1896. Bp.,
1951, Művelt Nép. Első kiadás. Kiadói papírkötés, kissé sérült borítóval. + Frank János: Tárlatok -
szertartások. Portrék, visszaemlékezések, útinaplók. Bp., 2006, Élet és Irodalom. Kiadói kartonált
papírkötés. ............................................................................................................................................1 200

16685.Koczogh Ákos: A modern művészet útjai. Bp., 1972., Népművelési Propaganda Iroda. Kiadói
papírkötésben, kissé foltos borítóval. Megjelent 3000 példányban. ......................................................1 000

16686.Honoré de Balzac: Az ismeretlen remekmű. Ford.: Réz Ádám. Pablo Picasso egészoldalas
illusztrációival. Bp., 1977., Magyar Helikon. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban.
...............................................................................................................................................................1 000

16687.1984 Probstner János grafikáinak kiállítása. Sümegi György előszavával. A művész, Probstner
János (1943-) kerámikus, grafikus által a katalógus előszavának írója, Sümegi György (1947-)
művészettörténész részére DEDIKÁLT példány. Bp., 1984., Helikon Galéria. A művész munkáinak
illusztrációival. Kiadói papírkötés. .........................................................................................................1 800
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16688.A Szentendrei Régi Művésztelep hatvan éve 1928-1988. Szentendre,1989., Szentendrei Képtár.
Gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. ..........................................................1 000

16689.Sümegi György: Katona József múlt századi arcképei. Cumania VI. Historia. Kecskemét, 1979.,
Bács-Kiskun Megyei Múzeumok Közleményei. Különlenyomat. Papírkötés ........................................1 200

16690.Nyitray Viktória: Nyitray Dániel. Miskolc művészpolgára. Elfeledett életművek II. Miskolc, 2006.,
Miskolci Galéria Városi Művészeti Múzeum - MissionArt Galéria. Gazdag képanyaggal illusztrált.
Kiadói papírkötés, kijáró lapokkal. Megjelent 500 példányban. ............................................................2 400

16691.Delacroix naplója. Ford. és a bevezetést írta: Bárdos Artur. Officina Könyvtár 24/25. Bp., 1944.,
Officina. Második kiadás. Kiadói kopott félvászon-kötés, volt könyvtári példány. .................................1 000

16692.Egy fiók tartalma. Gadányi Jenő művészeti írásai, kritikák, újságcikkek művészeti eseményekről
1920-tól. Szerk.: Kilián László. Veszprém, 2001, Arthouse. Kiadói papírkötésben. .............................1 200

16693.Szöllősy Tibor: Hollósy Simon Máramarosban. Vál., szerk., jegyzetekkel ellátta: - -.
Bp.,2008,Széphalom. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötésben. .....................................2 000

16694.Szabados Jenő (1911-1942). Szerk.: Szabados Pál. Vecsés, 2011., József Attila Művelődési Ház.
Gazdag képanyaggal, a művész munkáinak reprodukcióival illusztrált. Kiadói papírkötésben.
Megjelent 400 példányban. ...................................................................................................................1 200

16695.Körmendi Lajos: Az én Karcagom avagy Bod László festőművész világjárásai és hazatalálásai. Bod
László (1920 - 2001) festőművész által DEDIKÁLT példány. Karcag, 1999., Barbaricum
Könyvműhely. Kiadói papírkötésben. Megjelent 1000 példányban. ......................................................2 400

16696.Szabó László: Kortársunk a grafika. Nyomatok, emblémák, tervek. Debrecen, 1992., Piremon.
Gazdag fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötésben. ............................................................1 200

16697.Barcsay Iskolájában. Szerk.: Gerzson Pál. Bp., 1989, Magyar Szépmíves Társaság. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. ............................................................................................1 200

16698.Uitz Béla kiállítása. A szovjet múzeumokban és a művész tulajdonában lévő művekből. Bp., 1968,
Magyar Nemzeti Galéria-Kulturális Kapcsolatok Intézete. Fekete-fehér reprodukciókkal illusztrált.
Kiadói kissé kopott papírkötés. .............................................................................................................1 000

16699.Végvári Lajos: Életrajzi bibliográfia. Összeáll.: Prejczer Paula. A szerző, Végvári Lajos (1919-2004)
művészettörténész által Sümegi György (1947-) művészettörténész részére DEDIKÁLT példány.
Miskolci Parthenon-Tanulmányok 10. Miskolc, 1994., BTM. Kiadói papírkötés. Megjelent 300
példányban. Kiadói papírkötés. .............................................................................................................2 000

16700.László Gyula: Hatvan főember. Cseh Gusztáv rézkarcai. Az előszót és a képek ismertetését - - írta.
Bp., 1993., Kráter Műhely Egyesület. Kiadói papírkötés. ......................................................................1 000

16701.Baranyay. Baranyay András válogatott művek/selected works 1967-1989. Székesfehérvár, 1989,
István Király Múzeum. A művész munkáinak reprodukcióival. Kiadói papírkötés .................................1 200

16702.A Petőfi kör vitái hiteles jegyzőkönyvek alapján VII. Iparművészvita - Orvosvita. Bp., 1994., 1956-os
Intézet. Kiadói papírkötés. .....................................................................................................................1 000

16703.Művészet és szórakozás. Művészeti együttesek tanácsadója. Bp., 1954, Művelt Nép. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 200

16704.Almási Gyula Béla: A Vásárhelyi Művésztelep Alkotóotthon évkönyve 1953-1972.
[Hódmező]Vásárhely, 1974., Magyar Népköztársaság Művészeti Alapjának Vásárhelyi
Alkotóotthona. Kiadói papírkötés. Megjelent 1000 példány. .................................................................1 000

16705.Az 1956-os forradalomra emlékezünk. Magyar Festők Társasága. I. Szekszárdi Festészeti
Triennálé. Áramlatok. Szekszárd, 1996, Magyar Festők Társasága. Gazdag képanyaggal illusztrált.
Kiadói papírkötés ..................................................................................................................................1 800

16706.Gilles Néret: Auguste Rodin szobrai és rajzai. Bp., 2008, Taschen/Vince. 96 p. Magyar nyelven.
Fekete-fehér és színes képekkel gazdagon illusztrált. Kiadói papírkötésben. .........................................800

16707.Jeremy Lewison: Henry Moore. Bp., 2008, Taschen/Vince. 96 p. Magyar nyelven. Fekete-fehér és
színes képekkel gazdagon illusztrált. Kiadói papírkötésben. ...................................................................900

16708.Alfonso de Franciscis: Pompeii. Civilization and Art. Nápoly, é.n., Interdipress. 127p. Angol nyelven.
Színes képekkel nagyon gazdagon illusztrált. Kiadói papírkötés. .........................................................1 000

16709.Rolfs, Wilhelm: Neapel I. Die alte Kunst. Leipzig, 1905, E. A. Seemann. Fekete-fehér képekkel
illusztrálva. Német nyelven. Kiadói papírkötés, festett lapélekkel, kissé foltos borítóval, sérült
gerinccel. ...............................................................................................................................................1 600

16710.Banner Zoltán: Szervátiusz Jenő. Bukarest, 1976, Kriterion. A művész munkáinak reprodukcióival
illusztrált. Kiadói egészvászon-kötésben, kiadói papír védőborítóban ..................................................1 200

16711.Matthias Arnold: Henri de Toulouse-Lautrec. 1864-1901. Az élet színháza. Ford.: Bor Ambrus.
Köln, 1993., Taschen, (Kulturtrade.) Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. ....................1 600

16712.Spanyolok az újvilágban. A madridi Amerika Múzeum aranykincsei és műtárgyai. Bp.,1987,Magyar
Nemzeti Galéria-Néprajzi Múzeum - Artunion. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. .....1 000

16713.Somogyi Árpád: Régi órások művészete. Bp., 1961., Múzeum Központi Propaganda Irodája, 18+13
p. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés, ...........................................................................1 200

16715.Márton Béla: Fából faragott díszítmények a Sóvidéken. Szováta, 2002., Szovátai Városi Múzeum.
Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés ................................................................................1 400

16716.Németh Annamária: "Be van az én szűröm ujja kötve..." A Bakonyi szűr és mestere, Zalai Károly.
Pápa,én., Jókai Mór Városi Könyvtár. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés, volt
könyvtári példány. .................................................................................................................................1 000
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16717.Verhaeren, Émile: Rubens. Ford.: Stefan Zweig. Leipzig, 1913, Insel-Verlag. Fekete-fehér képekkel
illusztrálva. Német nyelven. Kiadói félvászon-kötés, a borítón és a gerincen némi kopással,
tulajdonosi névbejegyzéssel és bélyegzővel. ........................................................................................1 200

16718.Nemzetközi "mail art" kiállítás Budapest 1984. International "mail art" exhibiton Budapest 1984.
Kiállítási katalógus. Bp., 1984, Fiatal Művészek Klubja. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Magyar és
angol nyelven. Kiadói papírkötés. Számozott (941./1000) példány. .....................................................2 600

16719.Kováts Albert: Emlékkiállítás. Írások a képzőművészetről. Bp.,[2010],Faur Zsófi - Ráday Galéria.
Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés. ...............................................................................2 400

16720.Felütés. Írások a magyar alternatív színházról. Szerk.: Várszegi Tibor. [Jászberény], 1990.,
Szerkesztői kiadás. Kiadói papírkötés. Megjelent 1000 példányban. ...................................................3 000

16721.Kelecsényi László: A popsipecsételő. Írók, rendezők és más csepűrágók. Bp., 2020., Gondolat.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................1 600

16722.Kovács Tamás László. hn., 1997., Szolárisz Bt. A művész munkáinak fotóival illusztrált. Kiadói
papírkötés. Megjelent 1000 számozott példányban, de ez számozatlan példány. ...............................2 000

16723.Gaál József: Summa. Miskolc, 2000, Arcus Galéria. Színes fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés.
Megjelent 1000 példányban. .................................................................................................................2 000

16724.Gervai András: A tanúk. Film-történelem. h.n, 2004, Saxum. Kiadói kartonált papírkötésben, papír
védőborítóval. A szerző által DEDIKÁLT példány! ................................................................................1 200

16725.Otto von Schleinitz: William Holman Hunt. Künstler-Monographien LXXXVIII. Bielefeld-Leipzig,
1907, Velhagen&Klasing. Német nyelven. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói aranyozott
papírkötés, kiadói sérült kartonált papírkötés, de ezt leszámítva jó állapotban. ...................................1 000

16726.Ernst Steinmann: Pinturicchio. Künstler-Monographien XXXVII. Bielefeld-Leipzig, 1898,
Velhagen&Klasing. Német nyelven. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói aranyozott papírkötés,
kiadói sérült kartontokban. ....................................................................................................................1 000

16727.Adolf Rosenberg: Teniers der Jüngere. Künstler-Monographien VIII. Bielefeld-Leipzig, 1895,
Velhagen&Klasing. Német nyelven. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói aranyozott papírkötés,
kissé kopott borítóval. ...........................................................................................................................1 000

16728.Artner Tivadar: Ló és lovas a művészetben. Bp.,1982,Corvina. Gazdag képanyaggal illusztrált.
Kiadói egészvászon-kötés, kiadói kissé szakadt papír védőborítóban. ................................................1 600

16729.Domanovszky György: Kántor Sándor. A népművészet mesterei 1. Bp., 1977, Népi iparművészeti
Tanács . Fekete-fehér és színes képekkel illusztrált.Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban, volt könyvtári példány. ..................................................................................................1 600

16730.Gottfried Semper: Tudomány, ipar, művészet. Valamint egyéb írások, az építészetről, az
iparművészetről és a művészeti oktatásról. Szerk.: Hans M. Wingler. Fordította: Zádor Anna.
Bp.,1980, Corvina. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói kissé szakadt papír védőborítóban. .................1 200

16731.Csapó György: Hegyi György. Mai Magyar Művészet. A szerző feleségének dedikációjával.
Bp.,1990., Képzőművészeti Kiadó. Kiadói papírkötés. .........................................................................2 600

16732.Walther Gensel: Millet und Rousseau. [Jean Francois Millet, P. E. Théodore Rousseau.]
Künstler-Monographien LVII. Bielefeld-Leipzig, 1902, Velhagen&Klasing. Német nyelven.
Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói aranyozott papírkötés, kiadói foltos, sérült kartontokban, de
a kartontokot leszámítva, egyébként jó állapotban. ..............................................................................1 000

16733.Bori Imre - Körner Éva: Kassák irodalma és festészete. Bp., 1967, Magvető. Kiadói
egészvászon-kötésben, kiadói papír védőborítóval, jó állapotban. .......................................................2 000

16734.Kortárs képzőművészet. Válogatás a Ludwig Múzeum, Budapest és a Magyar Nemzeti Galéria
gyűjteményéből. Bp.,1991, MNG-Ludwig Múzeum. Kiadói kartonált papírkötés ..................................1 800

16735.Mutató nélkül. Gróf Ferenc kiállítása a Kiscelli Múzeumban. Szerk.: Róka Enikő. Bp., 2016., BTM
Kiscelli Múzeum - Fővárosi Képtár. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Magyar és angol nyelven.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................3 000

16736.Vegyes különlenyomat tétel, Sümegi György munkáiból, 8 db:  Göböl Gáspár (1745-1818), a
művészetpártoló (1994, Művészettörténeti Értesítő);  In Memoriam Cennerné Wilhelmb Gizella
(1921-1995.) (1994, Művészettörténeti Értesítő);  Szilárdy Károly (1795-1871) litográfia
arcképcsarnoka. (1983, Művészettörténeti Értesítő);  Sümegi György: Fehéren feketén.
(Korporációs és grafikai vázlat.) (2000, Maradandóság és változás - Művészettörténeti
Konferencia.);  Oltványi Imre, mint gyűjteményalapító és műgyűjtő. (Ars Hungarica 1994/1.);  "Az
etnográfus mindenütt talál tanulmányozni valót." (Györffy György levelei Lükő Gábornak, 1931-33.)
(2002, Hermann Ottó Múzeum évkönyve.);  Sümegi György: Adalékok Prokop Péter életművéhez.
(2011., Magyar Egyháztörténeti Vázlatok.); Fotók a Történeti Levéltárban.; ........................................1 600

16737.Vegyes nyomtatvány tétel, művészeti és történeti témában,5 db:  Belvedere Műkereskedelmi és
Művészeti folyóirat II/1990/3.;  1996 Új Művészet VII. évf. 10. sz.;  Gyűjtők. 2001/3-4.  Sinkó
Katalin: Árpád versus Saint István. Angol nyelven. Különlenyomat.; Vadas Ferenc: Az Eötvös utcai
épület története I. Különlenyomat; ........................................................................................................1 000

16738.Ócsai Károly szobrász. Szerk.: Neducza Náda. Bp., 1999, Vigadó Galéria. Fekete-fehér
illusztrációkkal. Magyar és angol nyelven. Kiadói papírkötés. Megjelent 500 példányban. ..................2 000

16739.Bodor Miklós a festő- és rajzolóművész. Szerk.: Sümegi György, Szabóné Biacs Ildikó, Szakál
Aurél. Halasi Albumok 20. Kiskunhalas, 2019., Thorma János Múzeum. Gazdag képanyaggal
illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................3 000
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16740.Leonardo. Művészet és tudomány. Főszerk.: Pescio, Caludio. Bp., 2005, Allprint. Papírkötésben, jó
állapotban. .............................................................................................................................................3 200

16741.Korniss Péter - Szabó Péter: Országház - Parlament. Sisa József szövegével. Bp. Corvina. 2007.
Kiadói vászon kötésben és papír borítóval. Limitált kiadás. DVD-vel. ..................................................2 600

16742.Tamás Jovanovits: Swing out. Selected works. 2006-2014. Kiadói kartonált papírkötésben ...............3 000
16743.Katkóné Bagi Éva-Orbán Imre: Két évszázad zászlói. A szegedi Móra Ferenc Múzeum

zászlógyűjteményének katalógusa. Szeged, 2003.,Móra Ferenc Múzeum. Kiadói papírkötés. ...........1 600
16744.Maróti. Maróti Géza 1875-1941. "Mi vagyunk Atlantisz." Vederemo! Szerk.: Ács Piroska. Bp., 2002.,

Iparművészeti Múzeum. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ........................3 000
16745.Omnis creatura significans. Tanulmányok Prokopp Mária 70. születésnapjára. Essays in honour of

Mária Prokopp. Szerk.: Tüskés Anna. [Bp.],2009., CentrArt Egyesület. Gazdag fekete-fehér
képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. .............................................................................3 000

16746.A fordulat évei. 1947-1949. Politika, képzőművészet, építészet. Szerk.: Standeisky Éva, Kozák
Gyula, Pataki Gábor, Rainer M. János. Bp., 1998., 1956-os Intézet. Gazdag képanyaggal illusztrált.
Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................3 000

16747.Schwalm. László Schwalm. Székesfehérvár, 1996., Árgus. Gazdag képanyaggal, a művész
munkáinak reprodukcióival illusztrált. Kiadói papírkötés. ......................................................................2 000

16748.Miskolci Galéria. Szerk.: Dobrik István. A szerkesztő, Dobrik István (1948-) által Sümegi György
(1947-) művészettörténész részére DEDIKÁLT példány. Miskolc, 2011., Miskolci Galéria.
Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötésben. ..........................................................2 400

16749.Stefanovits. A művész, Stefanovits Péter (1947-) Munkácsy Mihály-díjas magyar grafikus által
dedikált! Bp., 2007, magánkiadás. Stefanovits Péter műveivel gazdagon illusztrált. Kiadói kartonált
papírkötés, kiadói kissé szakadt papír védőborítóval. ...........................................................................1 800

16750.Basics Beatrix - Dománszky Gabriella (szerk.): Szenvendély és ráció. Perlrott Csaba Vilmos
1880-1955. MűvészetMalom kiadványai 9. Szentendre, 2015, Ferenczy Múzeum, 195p.
Fekete-fehér és színes képekkel, Perlrott Csaba Vilmos műveinek reprodukcióival gazdagon
illusztrált. Kiadói papírkötés. .................................................................................................................2 400

16751.S. Nagy Katalin: Farkas István. Bp., 1994, Arthis. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban. Gazdag
képanyaggal, a művész munkáinak reprodukcióival illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, jó
állapotban.  Farkas István (1887-1944.) festőművész, a huszadik századi magyar festészet egyik
jelentős alakja. 1944. júliusában az auschwitzi megsemmisítő táborban hunyt el. ...............................2 400

16752.Fábri Zoltán, a képalkotó művész. Szerk.: Pap Pál. Koltay Gábor előszavával. Bp., 1994, Szabad
Tér. Gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés. .....................................................2 000

16753.Turi Werkner képalbum. Német nyelvű szöveggel. Wien 1984. Kiadói papírkötésben és papír
borítóval. ...............................................................................................................................................1 600

16754.Divald Kornél: Magyarország művészeti emlékei. Bp., 1927, Kir. M. Egyetemi Nyomda, 256 p.
Gazdag fekete-fehér szövegközti képanyaggal illusztrált. Kiadói zsinórfűzött félvászon-kötés, kissé
kopott borítóval, a borítószéleken apró szakadásokkal. .......................................................................1 200

16755.Pogány Ö. Gábor-Tóbiás Áron: Mattioni Eszter. Szelényi László fotóival. Szekszárd, 1990,
Wosinszky Mór Megyei Múzeum. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .................2 400

16756.Thorma János és pályatársai, tanítványai. Szerk.: Szakál Aurél, Kovács Zita. Kiállítási katalógus.
Kolozsvár, 2013, Quadro Galéria. Gazdag képanyaggal. Magyar, román és angol nyelven. Kiadói
papírkötés, jó állapotban. ......................................................................................................................1 600

16757.Gerzson Pál. Bp., 2017, MMA. 110p. Vigadó Galériában rendezett kiállítás katalógusa, Gerzson Pál
képeivel gazdagon illusztrált. Kiadói papírkötés. ..................................................................................1 600

16758.Sümegi György: Kép - szó. Képzőművészek '56-ról. A szerző, Sümegi György (1947-)
művészettörténész által által F. Almási Éva ( 1955-) könyvkiadó, szerkesztő, lexikográfus részére
DEDIKÁLT példány. Bp., 2004.,PolgArt. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés
...............................................................................................................................................................2 000

16759.Roger Avermaete: Permeke. Bruxelles, 1958, Elsevier. Gazdag képanyaggal illusztrált. Francia
nyelven. Kiadói műbőr-kötés. ................................................................................................................2 000

16760.Határnyitás 1989. Opening of the border 1989. Szerk.: László Ágnes. XXVII. Magyar Sajtófotó
Kiállítás. Határnyitás 20 éve kísérő kiállítás. Kiállítási katalógus. Bp., 2009., Magyar Újságírók
Országos Szövetsége. Fekete-fehér fotókkal gazdagon illusztrált. Kiadói papírkötés. .........................2 000

16761.Köpöczi Rózsa: A grafikus Szőnyi. Rajzok, vázlatok, tanulmányok. Szerk.: Klemmné Németh
Zsuzsa. Zebegény, 1996., Szőnyi Múzeum. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. +
1997 Szőnyi István Képzőművészeti Akadémia prospektusával. .........................................................1 800

16762.Lyka Károly: A képírás ujabb irányai. Bp., 1906., Singer és Wolfner, 1 t. + 165+3 p.+23 t. Kiadói
kopott egészvászon-kötés, kissé sérült gerinccel, egy kijáró táblával. Miklóssy Gábor (1912-1998)
erdélyi festőművész névbejegyzéseivel.;   Kis krónikák. Szép Könyvek 7. Bp.,én.,Singer és Wolfner.
Kiadói sérült papírkötésben, rossz állapotban.   Kis könyv a művészetről. Bp., 1964.,
Képzőművészeti Alap. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói kemény-kötés, érdekes ajándékozási
sorokkal.; ...............................................................................................................................................2 000

16763.Supka Magdolna: Tóth Menyhért. Centenáriumi kiadás. Bp., 2004., Bács-Kiskun Megyei
Önkormányzat. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................2 400
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16764.Gerle János - Kovács Attila - Makovecz Imre: A századforduló magyar építészete. Békéscsaba,
1990, Szépirodalmi Könyvkiadó, 287 p. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés, kiadó
kissé szakadt, kopott papír védőborítóval, foltos lapélekkel. ................................................................3 400

16765.Cserba Júlia: Magyar képzőművészek Franciaországban 1903-2005. Bp., 2006, Vince. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. .................................2 000

16766.Énekek éneke. Szalay Lajos rajzai. Miskolc,1992,Miskolci Galéria, 1 p.+14 t. Szalay Lajos
(1909-1995) Kossuth-díjas grafikus, a 20. századi magyar rajzművészet megújítójának 14 db ofszet
nyomású grafikáját tartalmazó mappa. Kiadói papírmappa, a mappán kis szakadással. .....................2 000

16767.Szántó Piroska: Forradalmi Szvit 1956 október-december. A művész, Szántó Piroska (1913-1998)
Kossuth-díjas festő, grafikus által Sümegi György (1947-) művészettörténésznek DEDIKÁLT
példány! Bp., é.n., Corvina. Kiadói félvászon papírkötés, papír védőborítóban, 3 lap kijár, több
grafika lapja hiányzik (7,8,9,10,18,28,31), benne aláhúzásokkal, bejelölésekkel és jegyzetekkel,
megviselt állapotban. Számozott (130./150) példány. ..........................................................................2 000

16768.Kortárs művészet. Szoborpályázatok. 1950-2000. Szerk.: Nagy Ildikó. XX. századi magyar
művészeti dokumentumok. Bp.,2006., Képző- és Iparművészeti Lektorátus. Kiadói kartonált
papírkötés. ............................................................................................................................................2 800

16769.Egry József arcképe. Egry József írásai. Írások Egry Józsefről. Vál. és szerk.: Fodor András. A
képeket vál. és a jegyzeteket összeáll.: Szabó Júlia. Bp., 1980, Magyar Helikon. Fekete-fehér és
színes képanyaggal illusztrált. Kiadói nyl-kötés, kiadói papír védőborítóban. Számozott
(0488./1200) példány.   Tüskés Tibor (1930-2009) író, irodalomtörténész által Sümegi György
(1947-) művészettörténésznek szóló ajándékozási sorokkal! ...............................................................2 400

16770.Garas Klára: Magyarországi festészet a XVIII. században. Magyarországi barokk festészet. II. Bp.,
1955., Akadémiai Kiadó. Fekete-fehér fotókkal és színes képtáblákkal illusztrált. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói szakadt, kissé hiányos papír védőborítóban. ................................................800

16771.Jan Bialostocki: Régi és új a művészettörténetben. Művészet és elmélet. Szerk. és az előszót írta:
Marosi Ernő. Bp., 1982., Corvina. Fekete-fehér illusztrációkkal. Kiadói papírkötés, javított gerinccel,
kissé kopott borítóval, volt könyvtári példány. .......................................................................................1 000

16772.Ceredi művésztelep. Art Colony Cered. 1996-2010. Szerk.: Fürjesi Csaba, Kun Cecília, Sánta László.
Cered, 2011, Ars Longa Művészeti Egyesület-Ceredi Nemzetközi Művésztelep. Gazdag képanyaggal
illusztrált. Kiadói egészvászon-kötésben, ................................................................................................800

16773.István Farkas. (1887-1944) retrospective exhibiton. Bp.,2005, Budapesti Történeti Múzeum.
Gazdag képanyaggal, a művész munkáinak reprodukcióival illusztrált. Angol nyelven. Kiadói
papírkötés.   Farkas István (1887-1944) festőművész, a huszadik századi magyar festészet egyik
jelentős alakja. 1944. júliusában az auschwitzi megsemmisítő táborban hunyt el. ...............................1 200

16774.2007 Történeti Muzeológiai Szemle 7. Szerk.: Ihász István, Pintér János. Bp., 2007., Magyar
Múzeumi Történész Társulat. Kiadói papírkötés. Megjelent 400 példányban. ......................................1 200

16775.Barcsay Jenő: Munkám, sorsom, emlékeim. Bp., 2000, Magyar Képzőművészeti Főiskola.
Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ................................................................1 400

16776.Balogh Jolán: Mátyás király és a művészet. Bp., 1985., Magvető. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói
papír védőborítóban, volt könyvtári példány, szakadt, kissé foltos papírborítóban. ..............................1 000

16777.Csillag Éva: Boldog lelkek. Molnár-C. Pál istenes művei. Bp., 2008, Kairosz. Gazdag képanyaggal,
Molnár C. Pál műveinek reprodukcióival illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés. ...............................1 200

16778.Terri Hardin: Erődök. Várak. Az építészet remekművei. Bp., 1999., Zagora. Gazdag képanyaggal
illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................1 400

16779.Gerő László: Történelmi városmagok. Bp., 1978., Corvina. Kiadói kartonált papírkötés. .....................1 000
16780.B. Szűcs Margit: Alberti. A szerző, B. Szűcs Margit (1923-2006) építészmérnök és

építészettörténész által DEDIKÁLT példány. Bp.,1967,Corvina. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói
papír védőborítóban. Gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. Megjelent
1300 példányban. ..................................................................................................................................1 000

16781.Mustra 2004. Szerk.: Ghyczy Gabriella. Bp., 2005, Kulturális Örökségvédelmi Hivatal. Gazdag
képanyaggal illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés. Megjelent 1500 példányban. ............................1 000

16782.Bagyinszky Zoltán-Buzás Gergely: Magyarországi reneszánsz építőművészet. Debrecen, é.n.,
TKK. Kiadói kartonált papírkötés. ..........................................................................................................1 200

16783.Dercsényi Balázs - Hegyi Gábor - Marosi Ernő - Takács Béla: Református templomok
Magyarországon. Dr. Hegedűs Lóránt előszavával. Bp., 1992, Hegyi és Társa Kiadó. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 600

16784.Dercsényi Balázs - Foltin Brunó - G. Györffy Katalin - Hegyi Gábor - Winkler Gábor - Zászkaliczky
Zsuzsanna: Evangélikus templomok Magyarországon. Dr. Harmati Béla előszavával. Bp., 1992,
Hegyi és Társa Kiadó. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, kiadói
papír védőborítóban, jó állapotban. .......................................................................................................1 600

16785.Amerigo Tot. Szerk.: Moldován Tamás. Bp.,én.,Idegenforgalmi Propaganda és Kiadó Vállalat.
Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói javított, szakadt papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................1 000

16786.Archivum Regni - Regnum Archivi. A Magyar Országos Levéltár palotája. Szerk.: Érszegi Géza.
Szelényi Károly fotóival. Bp., 2005.,Levéltárak Országos Központja. Kiadói kartonált papírkötés,
kiadói papír védőborítóban. ...................................................................................................................1 600
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16787.Miklós Pál: A sárkány szeme. bevezetés a kínai piktúra ikonográfiájába. Bp., 1973, Corvina. Gazdag
fekete-fehér és színes képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban.
..................................................................................................................................................................800

16788.Heinz Lüdecke: Albrecht Dürers Wanderjahre. Ein Beitrag zur Geschichte des Realismus in der
deutschen Graphik. Dresden, 1959, Verlag der Kunst. Fekete-fehér illusztrációkkal. Német nyelven.
Kiadói kartonált papírkötés. ......................................................................................................................800

16789.2 db művészeti katalógus és könyv: Dienes Gábor Munkácsy-díjas festőművész kiállítása a Vigadó
Galériában 1988. november 18 -december 11. Kiadói papírkötés. + Bundev-Todorov Ilona: Ivan
Mestrovic. Bp., 1993, Gondolat. Kiadói papírkötés. ..............................................................................1 000

16790.Gellér Katalin: Zichy Mihály. 1827-1906. Bp., 1990, Képzőművészeti Kiadó. Színes és fekete-fehér
képekkel, reprodukciókkal illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés, kissé sérült kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................1 000

16791.Monique Laurent: Rodin. Köln, 1989, Dumont. Német nyelven. Színes és fekete-fehér képekkel,
reprodukciókkal gazdagon illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. +
Prospektus és belépő, Rodin Múzeum, Párizs .....................................................................................1 400

16792.Gazda József: Nagy Albert. Bukarest, 1982, Kriterion. A művész fekete-fehér és színes munkáinak
reprodukcióival illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés. +  Bajor Andor: Abodi Nagy Béla. Bukarest,
1986, Kriterion. A művész fekete-fehér és színes munkáinak reprodukcióival illusztrált. Kiadói
egészvászon-kötés. ..............................................................................................................................1 800

16793.Supka Magdolna: Menyhért Tóth.Bp., 1999., nyn. Francia nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált.
Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ......................................................................1 800

16794.Sümegi György: Kép-szó. Képzőművészek '56-ról. Bp., 2004., PolgART. Gazdag képanyaggal
illusztrált. Kiadói papírkötés, .................................................................................................................1 000

16795.Genthon István: Ferenczy Károly. Bp., 1979, Corvina. Második kiadás. Fekete-fehér és színes
fotókkal illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötésben, kiadói papír védőborítóban, jó állapotban. ..........1 200

17000.Jankovich Miklós (1772-1846) gyűjteményei. Szerk.: Mikó Árpád. Bp., 2002., Magyar Nemzeti
Galéria. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés + Kiállítási prospektussal. .......10 000

17001.A Magyar Nemzeti Múzeum őskori aranykincsei. Kiállítás a Magyar Nemzeti Múzeumban.
Főszerk.: Kovács Tibor, Raczky Pál. Szerk.: Anders Alexandra, Szathmári Ildikó. Bp., 2000.,
Magyar Nemzeti Múzeum - ELTE Régészettudományi Intézet. Gazdag képanyaggal illusztrált.
Kiadói kartonált papírkötés.  A szerkesztő, Kovács Tibor (1940-2013) régész, a Magyar Nemzeti
Múzeum főigazgatója (1999-2010) által DEDIKÁLT példány. .............................................................10 000

17002.After the Pharaohs. Treasures of coptic art from Egyptian collections. Catalogue by László Török.
Bp., 2005., Museum of Fine Arts (Szépművészeti Múzeum.) Gazdag képanyaggal illusztrált. Angol
nyelven. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ......................................................10 000

17003.Czóbel. Szerk.: Makláry Kálmán. Barki Gergely tanulmányával. Bp., 2007., Erdész& Makláry Fine
Arts. Gazdag képanyaggal, közte Czóbel Béla munkáinak reprodukcióival is. Francia, magyar és
angol nyelven. Kiadói papírkötés. .........................................................................................................8 000

17004.Pán Márta/Márta Pán. Kiállítási katalógus. Geskó Judit, Kumin Mónika, Francois Barré írásaival.
Bp., 2009., Szépművészeti Múzeum. A művész szobrairól készült fotóanyaggal illusztrált. Magyar
és angol nyelven. Benne a kiállítás gépelt vezetőjével. Kiadói papírkötés. ..........................................8 000

17005.Kinszki Imre. 1901-1945. Fotográfiák/Photographs. Bp.-Vienna, 2009, Centropa-Vintage Galéria.
Magyar és angol nyelven. Kinszki Imre 36 fekete-fehér fotójával. Kiadói papírkötés. ..........................5 000

17006.Farkas Zsuzsa: Embermásoló. Borsos József festőművész fényképeinek története. (Veszprém
1821. december 20. - Budapest 1883. augusztus 19.) A szerző, Farkas Zsuzsa (1957-)
művészettörténész által DEDIKÁLT példány. A magyar fotográfia történetéből 48. Kecskemét,
2009., Magyar Fotográfiai Múzeum. Gazdag fekete-fehér fotóanyaggal, közte Borsos Miklós fotóival
illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. Ritka! ............................................6 000

17007.Rosch Gábor: Alpár Ignác építészete. Bp., 2005., Enciklopédia Kiadó. Gazdag képanyaggal
illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ......................................................6 000

17008.Marilyn Menago: Princeton. History and Architecture. Atglen,2007,Schiffer Pub. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Angol nyelven. Kiadói kartonált papírkötés. .....................................................6 000

17009.Prohászka László: Szoborhistóriák. Budapest köztéri szobrainak története. A szerző, Prohászka
László (1953-) által F. Almási Éva ( 1955-) könyvkiadó, szerkesztő, lexikográfus részére DEDIKÁLT
példány. Bp., 2004., Városháza. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ...........5 000

17010.Csorba, Csilla: Photographes Hongroises. 1900-1945. [Magyar fotográfusnők.] Bp., 2001.,
Enciklopédia. Francia nyelven. Zinner Erzsébet, Rosie Ney, Kálmán Kata, Aczél Márta, Nora
Dumas, Besnyő Éva, Sugár Kata, Langer Klára, Ergy Landau, Blüh Irén, Kárász Judit, Bergmann
Teréz, Máté Olga, Vadas Jolán, Laub Juci, Izabella főhercegnő, Gaiduschek Erzsi, Werner
Irén,Révai Ilka, Rogi André, Miklós Jutka, Wachter Klára, Wellesz Ella, Reismann Marian, Csillag
Erzsi, Barta Éva fotóival gazdagon illusztrált, rendkívül izgalmas munka. Kiadói kartonált
papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ................................................................................................5 000

17011.Kandinsky. L'expostition. The Exhibiton. Paris, 2009., Centre Pompidou. Francia és angol nyelven.
Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötésben, ........................................................................4 800

17012.Királylányok messzi földről. Magyarország és Katalónia a középkorban. Kiállítási katalógus.
Bp.,2009, Magyar Nemzeti Múzeum. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ....5 000

17013.Jávor Anna: Johann Lucas Kracker. Egy késő barokk festő Közép-Európában. Bp., 2004.,
Enciklopédia Kiadó. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír
védőborítóban, jó állapotban. ................................................................................................................5 000
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17014.Francoise Gilot - Rozsa Endre. Kiállítási katalógus. Cserba Júlia előszavával. Pasuth Krisztina,
Francoise Gilot, Készmann József írásaival. Bp., 2000., Várfok Galéria - XO Galéria. A művészek
munkáinak reprodukcióval illusztrált. Magyar, angol és francia nyelven. Kiadói papírkötés. ................4 800

17015.Salamon Nándor: Kisalföldi művészek lexikona. Győr, 1998., Kisalföld Művészetéért Alapítvány.
Kiadói papírkötésben, bejelölésekkel, bejegyzésekkel. ........................................................................4 800

17016.Ernyey, Gyula: Made in Hungary. The best of 150 industrial design. Bp., 1993., Rubik Innovation
Foundation. Angol nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói
papír védőborítóban. .............................................................................................................................4 800

17017.Somhegyi Zoltán: Magyar Ádám. Mai Magyar Fotóművészet 8. Bp., én., Faur Zsófi Galéria. Gazdag
fotóanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötésben, ......................................................................................4 800

17018.James Lord: Picasso and Dora. A personal memoir. New York, 1993., Farrar Strauss Giroux. Angol
nyelven. Kiadói félvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, foltos lapélekkel. ...................................3 600

17019."A magyar rajz fiatal mesterei." Szalay Lajos és nemzedéktársai. 1932-1949. A Magyar Nemzeti
Galéria és a Miskolci Galéria Városi Művészeti Múzeum közös kiállítása. Miskolc, 2009., Miskolci
Galéria. Fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. + Miskolci Galéria gépelt, fejléces
levelével, rajta Bán András (1951-) igazgató, kritikus autográf aláírásával. .........................................3 800

17020.[Szilágyi Szabolcs 'SI-LA-GI' (1949-)] SI-LA-GI. Mirrors of the void. "Time-making." Bencsík
Barnabás, Hudra Klára, Nádas Péter, Hosszu Lajos írásaival. Lugosi Lugo László fotóival. A
művész, Szilágyi Szabolcs "SI-LA-GI" által DEDIKÁLT példány. Luxembourg,1993, Galerie de
Luxembourg. Francia, német, angol és magyar nyelven. A művész munkáinak reprodukcióival.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................4 000

17021.Robert Marcel. Szerk.: Makláry Kálmán. Bp., 2007., Erdész&Makláry Fine Arts Gallery. Robert
Marcell fotóművész kiállítási katalógusa, a művész fekete-fehér fotóival gazdagon illusztrált. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................3 000

17022.Fiona Tan: Disorient. Dutch Pavilion la Biennale di Venezia. Amsterdam, 2009., Mondiraan
Foundation. Gazdag képanyaggal illusztrált. Angol nyelven. Kiadói papírkötésben. Megjelent 3000
példányban. ...........................................................................................................................................3 000

17023.Molnár László: Iparművészeti törekvések a reformkori Magyarországon. Bp., 1976, Akadémiai
Kiadó. Fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói egészvászon kötés,kiadói kissé sérült javított papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................1 200

17024.Kortárs magyar írók 1945-1997. Bibliográfia és fotótár. I. kötet. A-J. Szerk.: F. Almási Éva. Bp.,
1998, Enciklopédia Kiadó. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ................................................................1 200

17025.Művészeti táblák, rajtuk az egyik oldalon a művészek a művészek életrajzával, adataival, a másik
oldal 1-1 munkájukkal illusztrált, azonosítatlan művészeti mappából, kb. 50 db, aláhúzásokkal,
bejelölésekkel. .......................................................................................................................................1 200

17026.Artus - Lakók. Szerk.: Bán Miklós. Bp.,2017., Artus Kortárs Művészeti Egyesület. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. Megjelent 1500 példányban. ..............................................1 200

17027.Friedrich Ferenc. Bp., 2005., Fővárosi Képtár - Kiscelli Múzeum. Gazdag képanyaggal illusztrált.
Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................2 000

17028.Pécsi József Fotóművészeti Ösztöndíj. Bérczi Zsófia, Elek Judit Katalin, Gyenis Tibor, Szabó
Sarolta. Szerk.: Csizek Petra. A szerkesztő által DEDIKÁLT példány. Bp., 2005., Magyar
Fotográfusok Háza. Gazdag képanyaggal illusztrált. Magyar és angol nyelven. Kiadói papírkötés. ....1 600

17029.The Museum of Fine Arts Budapest. Guide. Szerk.: Bodnár, Szilvia. Bp.,2002,Szépművészeti
Múzeum. Gazdag képanyaggal illusztrált. Angol nyelven. Kiadói papírkötés. ......................................1 000

17030.Körösényi Tamás - A művészet él. Art Lives. Nagyar Tudományos Akadémia Művészeti
Gyűjtemény, Budapest. 2010. február 12 - március 26. Hn., 2010., Körösényi Tamás. Magyar és
angol nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. ......................................................1 200

17031.Josef Albers. Művészetek Háza. Modern Képtár / Vass László Gyűjtemény Veszprém.
Veszprém,2004, Művészetek Háza - Modern Képtár Vass László Gyűjtemény Veszprém. Színes
képekkel illusztrált. Kiadói papírkötés. + Megyik János. Modern Képtár / Vass László Gyűjtemény
Veszprém. Veszprém,2004, Művészetek Háza - Modern Képtár Vass László Gyűjtemény
Veszprém. A művész munkáinak reprodukcióival illusztrált. Kiadói papírkötés. ...................................1 800

17032.Mengyán András: Varázslatos transzparencia. Bp., 2003., Fővárosi Képtár - Kiscelli Múzeum.
Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. ..............................................................................1 200

17033.Mária Lugossy: Liberation. Exhibition of the sculptor Mária Lugossy. 1.2-26. 2. 1005 Cork Vision
Centre, Cork, Ireland. Szerk.: T. Nagy, Katalin. A művész által DEDIKÁLT példány. Cork, 2005.,
Cork Vision Centre - Cork Civic Trust. Angol nyelven. Gazdag képanyaggal. Kiállítási katalógus.
Kiadói papírkötésben. ...........................................................................................................................2 000

17034.Fodor István - Kovalovszki Júlia - Kovács Tibor - Lovag Zsuzsa - Tóth Endre: A Magyar Nemzeti
Múzeum. Bp.,1992., Electa - Helikon. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötésben .............1 200

17035.Martyn Ferenc: Levelek Török Lajoshoz. (1926-1944 között.) Pécs, 1999., Művészetek Háza -
Jelenkor Alapítvány. Kiadói papírkötés .................................................................................................1 000

17036.Laczkó András: Ecset és toll-Rippl-Rónai József és az irodalom. Irodalomtörténeti Füzetek.
Bp.,1983.,Akadémiai Kiadó. Kiadói papírkötés, volt könyvtári példány, kopott borítóval. .....................1 000

17037.Corneille visszatér. Corneille is back. Kiállítási katalógus. Bp.,2002,Szépművészeti Múzeum.
Gazdag képanyaggal illusztrált. Magyar és angol nyelven. Kiadói papírkötés. ....................................1 200
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17038.Csánky Dénes: A XIX. és XX. század külföldi mesterei II. 52 képpel illusztrált katalógus. Bp, 1941.
Országos Magyar Szépművészeti Múzeum. Gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói
papírkötésben, ......................................................................................................................................1 400

17039.Moica Bohm - Duchen Cook - Janet Cook: Usborne Kalauz a modern művészethez. David
Gillingwater illusztrációival. Ford.: Béresi Csilla. Bp., 1993, Holnap. Kiadói papírkötés. ......................1 000

17040.Dürer és kortársai. Művészóriások óriásmetszetei. I. Miksa császár diadala.
Bp.,2005,Szépművészeti Múzeum. Kiadói papírkötés. .........................................................................1 400

17041.Bulletin du Musée Hongrois des Beaux-Arts 97. A Szépművészeti Múzeum Közleményei. Szerk.:
Csornay Boldizsár, Dobos Zsuzsa, Varga Ágota, Zakariás János. Bp., 2002., Szépművészeti
Múzeum. Francia, angol és magyar nyelven. Fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói papírkötés. .....1 200

17042.Czére Andrea: Az Esterházy-örökség. A Szépművészeti Múzeum 17. századi olasz rajzai. / Czére,
Andrea: The Heritage of the Esterházy. 17th century Italian drawings in the Museum of Fine Arts.
Bp., 2004., Szépművészeti Múzeum. Magyar és angol nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált.
Kiadói papírkötés ..................................................................................................................................1 200

17043.Pácser Attila: Nézőképek. Performanszok, nyitók, koncertek. Bp., 2004., Fővárosi Képtár/Kiscelli
Múzeum. Gazdag fotóanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötésben. Pácser Attila (1953-) grafikus,
fotóművész. ...........................................................................................................................................1 200

17044.Kubicka Kucsera Klára: A Szlovenszkói Képzőművészek Egyesülete - SZKE működésének
története és összefüggései a magyarországi, valamint a csehszlovákiai művészeti élettel.
1920-1937. Jednota Vytvarnych Umelcov Slovenska - J. U. V. S. Az író által DEDIKÁLT példány.
Pozsony, 2009, Madách Posonium. Színes és fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói kartonált
papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ................................................................................................2 400

17045.Záborszky Gábor. A tanulmányokat írta és fordította: Ébli Gábor. Bp., 2004., Balassi. Gazdag
képanyaggal, közte a művész munkáinak reprodukcióival illusztrált. Magyar és angol nyelven.
Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................1 200

17046.Csáki László-Piller István-Orosz Enikő: Zsebmozi. Pocket Kino. Bp., 1998., Magyar Fotográfiai
Múzeum. ...............................................................................................................................................2 000

17047.A Bryan Montomery gyűjtemény. The Bryan Montgomery Collection. A katalógust írta és
összeállította: Tóth Ferenc. Catalogue compiled and written by Ferenc Tóth. Bp., 1999.,
Szépművészeti. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ..............................1 400

17048.Tatai Mária: Az épített környezet vezérfonal a korszerű építészetszemlélethez.
Bp.,2003,Enciklopédia. Kiadói papírkötés, jó állapotban. .....................................................................1 200

17049.Quasimodo. A kiállítás rendezői: Patrizia de Micheli, Alexandro Quasimodo. Károlyi Palota
Kulturális Központ - Budapest, 2001. október. Milano, 2001, Mazzotta. Gazdag képanyaggal
illusztrált. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ...........................................................................................1 200

17050.Az élet szobra. Ady Endre képzőművészeti írásai. Művészet és elmélet. Szerk.: Varga József. Bp.,
1977, Corvina. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötésben, jó állapotban. ..........................1 200

17051.25 éves a Természet- és Környezetvédő Tanárok Egyesülete. Jubileumi Képeskönyv. Bp., 2016. 
25 év a környezeti nevelés szolgálatában jubileumi képeskönyv. Rab-Kováts Éva: Az ember
tragédiája - Madách illusztrációk, A kékszakállú herceg vára - Bartók illusztrációk, Naptár - Radnóti
illusztrációk. ...........................................................................................................................................2 000

17052.Goda Gertrud: Izsó Miklós 1831-1875. Kiállítási katalógus. Miskolc, 1993., Herman Ottó Múzeum.
Gazdag fekete-fehér fotóanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés ...........................................................1 000

17053.Vegyes művészeti katalógus tétel, kb. 20 db, közte borsodi és miskolci kötődésűekkel is. .................5 000
17054.Szalay Zoltán: Arcok, szemek, mozdulatok. - - képei. Bp., 1999., Magyar Nemzeti Múzeum.

Gazdag fotóanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötésben.  Szalay Zoltán (1935- 2017) Táncsics
Mihály-díjas fotóriporter, a Magyar Sajtófotó Pályázat és Kiállítás szellemi atyja, kitalálója. ................3 600

17055.Klimó Károly. 2000-2006. Bp., 2006., Enciklopédia Kiadó. Gazdag képanyaggal,a művész
munkáinak reprodukcióival illusztrált. Dienes Judit és Rosta József fotóival. Magyar és angol
nyelven. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban, jó állapotban. .................................2 400

17056.El Kazovszkij kegyetlen testszínháza. / El Kazovszkij's Cruel Theatre of the Body. Szerk.: Uhl
Gabriella. Bp., 2008, Jaffa, 220 p. Gazdag képanyaggal, közte Lugosi Lugo László fotóival, El
Kazovszkij műveinek reprodukcióival illusztrálva. Magyar és angol nyelven. DVD melléklettel.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................2 800

17057.Michelangelo Pistoletto. International Cultural Project Ars Aevi Sarajevo. Bp., 2001., Ars Aevi.
Gazdag képanyaggal illusztrált. Olasz, angol és magyar nyelven. Kiadói papírkötés. .........................2 800

17058.Somhegyi Zoltán: Cím nélkül. Nyomdafesték ofszetpapíron. Válogatás a Szalóky Gyűjteményből /
Untitled. Printer's ink on offset paper. Selected works from the Szalóky Collection. Bp., 2011.,
Gabo, (Gyoma, Kner-ny.) Sulyok Miklós fotóival. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. .3 600

17059.Somogyi Krisztina: Köz_Tér_Köz Space_Public. Pécs 2010 Európa Kulturális Fővárosa: építészeti
pályázatok és köztérberuházások. Összeáll., szerk., a bevezetőt és az interjúkat írta: - -. Horváth
Gábor és Pesti András fotóival. Pécs, 2010., Hungarofest. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................3 000

17060.Új Magyar Athenas. Válogatás az Alexandra antikvárium kincseiből. Bp., 2008., Alexandra
Antikvárium. Gazdag képanyaggal illusztrált. DVD melléklet nélkül. Kiadói kartonált papírkötés,
kiadói papír védőborítóban. ...................................................................................................................2 800
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17061.2001 Országos Fotóművészeti Kiállítás. Szerk.: Gelencsér Rothman Éva. Kiállítási katalógus. Bp.,
2001., Fotószalon. Gazdag képanyaggal, neves kortárs fotóművészek képeivel illusztrált. Magyar
és angol nyelven. Kiadói papírkötés. ....................................................................................................2 000

17062.Halotti maszk-élőmaszk. Kiállítási katalógus. Szerk.: E. Csorba Csilla, és Kovács Ida. Bp., 2006.,
Petőfi Irodalmi Múzeum. Gazdag fekete-fehér fotóanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés ....2 400

17063.Időhíd - Zeitbrücke. Ungarische Kunst des 20. Jahrhunderts aus der Sammlung der
Hauptstädtischen Gemäldegalerie Budapest. Kiállítási katalógus. Passau, 2001, Museum Moderner
Kunst - Stiftung Wörlen. Rendkívül gazdag képanyaggal illusztrált. Német nyelven. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................2 000

17064.Benkő Sándor: Az idő fogságában - Gefangen im Raum-Zeit Kontinuum. Társalgó Galéria, 2010.
Kiadói kartonált papírkötésben, papír védőborítóval, újszerű állapotban. .............................................2 000

17065.Diehl, Gaston: Vasarely. Körner Éva előszavával. Ford.: Havas Lujza. Bp., 1973, Corvina. 100 p.
Harmadik kiadás. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, sérült kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................1 200

17066.Művészeti Lexikon I-II. köt. Szerk.: Éber László. Társszerkesztő: Gombosi György. Építészet,
szobrászat, festészet, iparművészet. Bp., 1935, Győző Andor. Fekete-fehér fotókkal illusztrált.
Kiadói aranyozott egészvászon kötés, kopott borítóval, sérült kötéssel. ..............................................1 400

17067.Fotolexikon. 502 szövegközti ábrával és 104 oldal melléklettel ezen 198 fénykép és 19 színes kép.
Szerk.: Barabás János, Berty Imre, Király Zoltán. Bp., 1963., Akadémiai Kiadó. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói kissé kopott papír védőborítóban, névbélyegzővel, jó állapotban. .............1 200

17068.2002 Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem Építészmérnöki Kar évkönyv 2002. Bp.,
2002., TERC. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés .........................................................1 800

17069.2003-2007 FISE - Fiatal Iparművészek Studiója 2003, 2007. Szerk.: Kökényesi Gabriella, Mascher
Róbert. Bp., 2003-2007., FIS. Kiadói kartonált papírkötésben, .............................................................1 200

17070.Perneczky Géza: Munkácsy. Bp., 1970. Corvina. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói
egészvászon-kötésben, kiadói papír védőborítóban .............................................................................1 200

17071.Németh Géza (1944-) festőművész 4 katalógusa, bennük Németh Géza gépelt katalógus megküldő
üzenetével, rajta nyomtatott aláírásokkal:   Németh Géza: Imaginárius terek. Spazi immaginari.
Csorba László esszéjével. Kiállítási katalógus. Bp., 2005., Olasz Kultúrintézet. Magyar és olasz
nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés.;   Németh Géza: Próféciák. Bp., 2004.,
Budapest Galéria. Gazdag képanyaggal illusztrált. Magyar és angol nyelven. Benne kiállítási
prospektussal. Kiadói papírkötés.;   Géza Németh Prophecies. New York, 2003, Reinhold Brown
Gallery. Gazdag képanyaggal illusztrált. Angol nyelven. Kiadói papírkötés.   Géza Németh:
Metamorfosi di Roma. Montaggio digitale. Roma. 2003., Accademia D' Ungheria. Olasz és magyar
nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Benne prospektussal. Kiadói papírkötés.     Kiadói
papírkötések. .........................................................................................................................................1 200

17072.Révész László László (1957-) képzőművész 2 katalógusa:  Révész László László. Bp., 1997.,
Dovin Galéria. Magyar és angol nyelven. A művész munkáinak reprodukcióival illusztrált. Kiadói
papírkötés.   Tudomásulvétel. Révész László László kiállítása. Szerk.: Udvary Ildikó. Bp., 1993.,
Kiállítási Csarnok. A művész munkáinak reprodukcióival illusztrált. Kiadói papírkötés. .......................1 200

17073.Lissák György: A formáról. Bp.,én., Láng kiadó. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált
papírkötés. ............................................................................................................................................1 200

17074.Borsos Géza: Emlék / Mű. Művészet - köztér - vizualitás a rendszerváltozástól a millenniumig. Bp.,
2001, Enciklopédia. Kiadói kartonált papírkötés. ..................................................................................1 800

17075.Harmincöt év. Harmincöt művész. Szerk.: Aradi Nóra. Bp., 1980., Corvina. Gazdag képanyaggal
illusztrált. Benne Anna Margit, Bálint Endre, Barcsay Jenő, Borsos Miklós, Deim Pál, Gádor István,
Hincz Gyula, Kokas Ignác, Kondor Béla, Kovács Margit, Martyn Ferenc, Würz Ádám és mások.
Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, hiányzó címlappal, egy kijáró lappal. ............1 000

17076.2006 Fotóriporter 2006/3. Szovjetek és oroszok magyar szemmel. Gazdag fotóanyaggal illusztrált.
Kiadói papírkötésben. ...........................................................................................................................1 000

17077.Modern építészeti lexikon. Szerk.: Dr. Kubinszky Mihály. Bp.,1978, Műszaki. Kiadói egészvászon
kötés, kiadói kissé szakadozott papírkötésben .....................................................................................1 200

17078.Brigit Poppe: "Ich bin Ich." Die Frauen des Blauen Reiter. Bonn, 2011., Dumont. Német nyelven.
Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ................................................................1 800

17079.Wehner Tibor: Wagner Nándor. A filozófus szobrász. / The philosopher sculptor. 1922 - 1997.
Wagner Nándor özvegyének ajándékozási soraival. Bp., 2006., Holnap. Gazdag képanyaggal, a
művész munkáinak reprodukcióival illusztrált. Magyar és angol nyelven. Kiadói egészvászon-kötés,
kiadói papír védőborítóban. ...................................................................................................................1 800

17080.Modiglani, Soutine és Montparnasse-i barátaink. Kiállítási katalógus. Szerk.: Beke László.
Bp.,2003,Vincze-Magyar Zsidó Múzeum. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. ............1 400

17081.Klotz Miklós: Kasserian inkera? - - fotóival. Lerner Balázs szövegével. A művész, Klotz Miklós által
DEDIKÁLT példány. Csobánka, 2014., Miroflex. Klotz Miklós fotóival illusztrált. Kiadói papírkötés. ....2 000

17082.Lengyel Lajos könyvtervező, fotográfus, oktató és humanista. A művész fia, Lengyel János által
DEDIKÁLT példány. Bp., 1995., Kossuth. Benne: Szántó Tibor, Haiman György, Kass János, P.
Brestyánszky Ilona írásaival. Kiadói kartonált papírkötés. ....................................................................2 200

17083.2007 Mai Manó Ház naptár 2007. Bp., 2006., Magyar Fotográfusok Háza. Fekete-fehér fotókkal
illusztrált, rajta Járai Rudolf, Hevesy Iván, Escher Károly, Vadas Ernő, Kálmán Kata, Angelo,
Berekméri Zoltán, André Kertész, Reismann János, Kovács István Károly, Pentl Lajos, Pécsi
József, Marjovszki Béla, Szöllősy Kálmán, Máté Olga, Vydareny Iván. Lőrinczy György, Berendi
Ferenc, Rédner Márta, Robert Capa, Szélpál Árpád, Balogh Rudolf fotóival illusztrált. Kiadói
kartonált papírkötés ...............................................................................................................................2 000
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17084.Sz. Kürti Katalin: Munkácsy Mihály élete és kultusza. Békéscsaba, 2004., Munkácsy Mihály
Múzeum. Fekete-fehér és színes fotókkal illusztrált. Magyar, angol és francia nyelven. Kiadói
papírkötés. + A szerző, Sz. Kürti Katalin (1940-) művészettörténész, művészeti író üdvözlő soraival
egy képeslapon. ....................................................................................................................................2 000

17085.1997 Magyar Műhely 36. évfolyam 102. szám, 1997 tavasz. Szerk.: Kovács Zsolt, L Simon László,
Sőrés Zsolt. Fekete-fehér képanyaggal, Artpool-vonaljeggyel melléklettel (Galántai György:
Buszjegy fluxusjáratokra.) Kiadói papírkötés, a 42/43. oldalak között kissé sérült kötéssel. ................1 400

17086.SymPosion. 2003. Magyarországi alkotótelepek és symposionok társaság. Szerk.: Péter Ágnes.
Bp., 2003.,Symposion Alapítvány. Fekete-fehér szövegközti képanyaggal illusztrált. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 000

17087.Lükő Gábor: Kiskunság régi képfaragó és képmetsző művészete. Bemutatja Lükő Gábor. Szabó
László utószavával. Lükő Gábor rajzaival és fotóival. Kiskunság régi művészete I. köt. Kecskemét,
1983., Bács-Kiskun Megyei Művelődési Központ. Fekete-fehér fotókkal és rajzokkal illusztrált.
Kiadói papírkötés, .................................................................................................................................3 000

17088.Manga János: Egy dunántúli faragó pásztor. Magyar Népművészet. XVI. Bp., 1954., Művelt Nép,
32 p.+ XXIV (fekete-fehér képtáblák) t. Csikós Tóth András szövegközti rajzaival. Kiadói papírkötés.
Megjelent 3000 példányban. .................................................................................................................2 000

17089.Várady József: Tiszáninnen református templomai. Debrecen, 1989, kn/nyn. Kiadói kartonált
papírkötés. ............................................................................................................................................2 400

17090.Kállai Ernő: Picasso. Bp.,1948, Új Idők (Singer és Wolfner),(Hungária-ny.), 173+2 p. Fekete-fehér
és 3 színes képpel illusztrált. Kiadói félvászon-kötés, kopott borítóval, foltos lapokkal. .......................1 000

17091.Réti István: Képalkotó művészet. Bp.,1944, Vajna és Bokor, (Globus-ny.) Kiadói kartonált
papírkötés, kiadói papír védőborítóban .................................................................................................1 200

17093.Proceedings of the Eighth International Conference on Grape Genetics and Breeding. Volume I-II.
Szerk.: E. P. Botos, E. Hajdú, É Borbás. Kecskemét-Hungary. 26-31. August 2002. Acta
Horticulturae 603. Leuven, 2003., International Society for Horticultural Science. Section Vine and
Berry Fruits. Angol nyelven. Kiadói papírkötés. ....................................................................................5 000

17094.Anton Molnár: Gefrodinspex-Jegyzetek. Bp., 2002, Molnár György kiadása. Ford.: Kis Zsuzsanna.
Anton Molnár , Sándor Katalin fotóival illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, szép állapotban. ..........2 000

17095.Hudra Klára: Gerber Pál. Dorottya könyvek 2. Bp, 2003, Ernst Múzeum Kht. Papírkötésben, szép
állapotban. .............................................................................................................................................5 000

17096.Kalla Éva: Az álomadás. hn., 2008, L'Harmattan. Szentandrássy István karaktervázlataival
illusztrált. Első lapja sérült. Kiadói kartonált papírkötés, jó áallpotban. .................................................2 400

17097.Bodnár Éva: Markó. Id. Markó Károly (1791-1860). Bp., 1980, Képzőművészeti Alap Kiadóvállalata.
Kiadói egészvászon kötés illusztrált papír védőborítóval. A papírborító egy helyen szakadt de
egyébként jó állapotban. .......................................................................................................................1 000

17098.Philipp Clarisse: Czóbel. Bp., 1979, Corvina. Harmadik kiadás.Színes képekkel illusztrált. Kiadói
egészvászon kötés kissé szakadozott papír védőborítóval. .................................................................1 000

17100.Harmath István, Katsányi Sándor: Veszprém megye irodalmi hagyományai. Veszprém, 1984,
Veszprém m. Tanács V.B. művelődésügyi osztálya. Negyedik, bővített kiadás. Ajándékozási
sorokkal. Róka Lajos , Szertel Sándor képeivel illusztrált. Kiadói papírkötés, kopottas állapotban. ........800

17101.Szanyi. A Miskolci Galéria Könyvei 12. Bp, én., Miskolci Galléria. Papírkötésben, kissé foltos
borítóban. Megjelent 1000 példányban. ...................................................................................................800

Könyvek: Konyha és kert
17102.Komsa Anna kipróbált szakácskönyve. Indianapolis, 1932., Testvériség Nyomdatársulat Rt., 238 p.

Kiadói egészvászon-kötés, kopott, foltos borítóval, sérült, kijáró lapokkal, a lapok savasodnak,
törnek, megviselt állapotban. Ritka, emigráns kiadás. ..........................................................................6 000

17103.Köhler Ernő: Szappanok és mosószerek készítése. Elméleti és gyakorlati kézikönyv. Bp.,1942,
Magyar Vegyipari Szövetség, (Hungária-ny.), XVI+345 p.+11 (táblázatok) t. Javított gerincű
félvászon-kötésben, kopott borítóval, kissé foltos lapélekkel. ...............................................................9 000

17104.Baksay Tóth Bertalan: Legelő és rétművelés. Bp., 1966., Mezőgazdasági. Második kiadás. Kiadói
egészvászon-kötés, névbejegyzésekkel. ..............................................................................................3 000

17105.Állattenyésztési kolligátum 4 műből: Bakoss László: A tyúkok tojáshozamának fokozása; Krolopp
Alfréd: Az aprójószág tartása és nevelése; Révész Gyula: A sertések nevelése, tartása és
gondozása; Dorner Béla: Sertéstenyésztés. Viseltes félvászon-kötésben, sérült borítóval és
gerinccel, helyenként foltos lapokkal. ....................................................................................................1 800

17106.Baján László: Szójával magyarosan. / Mit Soja auf ungarischen Art. H.n., 1992, Patriot
Kereskedelmi és Reklám Vállalkozás, 64 p. Színes fotókkal illusztrálva. Magyar és német nyelven.
Kiadói kartonált papírkötés. A szerző által F. Nagy Angéla (1928-2017) újságíró, gasztronómiai
szakíró részére DEDIKÁLT példány. ....................................................................................................3 000

17107.Holdas Sándor - Pacs István - Virág Györgyi: A csigahústermelés. Hasznos füzetek 5. Bp., 1989.,
Gazda. Fekete-fehér fotókkal. Kiadói kissé kopott papírkötés. .............................................................2 400

17108.Kalmár Zoltán-Makara György: Ehető és mérges gombák. Bp., 1978, Natura. Negyedik kiadás.
Fekete-fehér illusztrációkkal és színes fotókkal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. .......................2 000

17109.Karl Sajó: Krieg und Frieden im Ameisenstaat. Mit zahlreichen Abbildungen.; Unsere Honigbiene.
Mit zahlreichen Abbildungen. [Egybekötve.] Stuttgart,1905,Kosmos, 106+6; 108+12 p. Német
nyelven. Fekete-fehér illusztrációkkal. Átkötött kissé foltos, kissé kopott félvászon-kötés, két
bekötött illusztrált papírborítóval, ..........................................................................................................1 000
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17110.Soltész Mária: Balatonvin Borlovagrend a Balatonfüred-Csopaki borvidéken. Balatonfüred, 2004.,
Balatonvin Borlovagrend Egyesület. Fekete-fehér és színes fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés. .......800

17111.Dr. Töttős Gábor: A szekszárdi szőlő és bor. A történelmi borvidék története a kezdetektől a II.
világháborúig. Szekszárd, 1987, Szekszárdi-ny. 188 p. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................1 200

17112.Dr. Horvai Lajos: A cukorbeteg kosztja. Bp., 1932, Novák Rudolf és Társa, 54+(1) p. Második
kiadás. Kiadói papírkötés, kissé sérült, foltos borítóval, kissé foltos lapokkal, laza fűzéssel. ...............1 200

17113.Somló Baráti Kör Füzetek. 1.: A bor filozófiája. Somlóvásárhely, 1987., Somló Baráti Kör, 67+1 p.
Kiadói papírkötés + Hotel Somló prospektussal. ...................................................................................1 600

17114.Bortúrák Veszprém megyében. Weintours in Comitat Veszprém. Wine-tours in Veszprem county.
Veszprém, én.,Veszprém Megyei Vállalkozási Központ. Benne 1995-ös balatoni személyhajó
menetrenddel. Kiadói papírkötés, volt könyvtári példány. .....................................................................1 400

17115.Macskássy Izolda: Kézikönyv. Kicsi Berta nagyanyám és Édesanyám szép ruhái, ételei és intelmei.
Jancsó Miklós filmrendező bevezetőjével. Bp., 2003, Bookmaker, 71+(1) p. Harmadik kiadás.
Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ......................................................................1 200

17116.Kertbarátok műsora. A rádióban hallottuk. Szerk.: Bálint György, Berta Béla. Az egyik szerkesztő,
Bálint György (1919-2020) kertész- és mezőgazdasági mérnök, író, szerkesztő, "Bálint gazda" által
Major Anna (1932-2021) dramaturg részére DEDIKÁLT példány. Kertünk, Házunk, Otthonunk.
Bp.,1983., Mezőgazdasági. Kiadói kartonált papírkötés. ......................................................................1 600

17117.Horst Schmidt: Törpe dísztyúkok. Díszbaromfifajták kézikönyve 2. Bp., 2005, Gazda Kiadó.
Számos fotóval illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban. ................................................1 200

17118.Oláh József: Akvárium, terrárium, szobakert. Kis technikus könyvtár. Bp., 1967, Táncsics. Második
kiadás. Kiadói papírkötés, kissé sérült, foltos borítóval. ........................................................................1 400

17119.Nagy Szaffina: Gyors, egyszerű, nyers, vegán ételek Szaffina fűszerkonyhájából. I. köt. DEDIKÁLT
példány. Szerzői kiadás. Miskolc, 2011., Könyvműhely-ny. Szövegközti képekkel illusztrált. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 400

17120.Oláh Sándor: A családi ház kertje. Kertészkönyvtár. Bp., 1999, Mezőgazda. Nyolcadik, átdogozott
kiadás. Ábrákkal, színes fotókkal illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés, újszerű álapotban. ............1 000

17121.Halász Zoltán: Mesélő szakácskönyv. Bp., 1985, Minerva. Kiadói kartonált papírkötés. .....................1 000
17122.Bibliográfia. Bibliography. 1950-1996. Szerk.: Erdősi Mária. Centenáriumi kiadvány.; Emlékkönyv.

Memoirs. 1896-1996. Szerk.: Erdősi Mária, Szabó Attila. Centenáriumi kiadvány. Megjelent 1500
példányban. Kecskemét, 1996., F. M. Szőlészeti és Borászati Kutató Intézet. Kiadói papírkötés. ......2 800

17123.Szendi Gábor: Paleolit táplálkozás. A nyugati életmód és civilizációs betegségek. Bp., 2009, Jaffa.
Kiadói papírkötés, sarkain hajtásnyom de egyébként jó állapotban. .......................................................100

17124.Szőlészet és borászat. Szerk.: Katona József. Szőlészeti és Borászati Kutató Intézet közleményei.
Vol. I. Bp., 1976., Szőlészeti és Borászati Kutató Intézet. Kiadói papírkötés. ......................................2 000

17125.Hargitai György: Magyar konyha. Húsételek. 1998, Médiai Nova. Színes fotókkal illusztrált. Kiadói
kartonált papírkötésben, újszerű állapotban. ...........................................................................................800

17126.Láng György: Terítéken az életem. Kóstoló az én XX. századomból. Bp., 2000, Vince. Kiadói
kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóval. ..................................................................................1 000

17127.Georges Blond - Germaine Blond: Évezredek asztalánál. Táplálkozásunk története. Bp., 1971,
Gondolat. Kiadói egészvászon kötés, szakadt, foltos papír védőborítóban. .........................................1 400

Könyvek: Vadászat
17128.Rakk Tamás: Telihold a Kilimandzsáró felett. A Bakonyból Afrikába. Veszprém, 1995, Skicc

Reklámstúdió. Fekete-fehér és színes képekkel illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................1 200

17129.Széchenyi Zsigmond művek, 2 db: Nahar. Indiai útinapló. Bp., 1987, Szépirodalmi Könyvkiadó.
Hatodik kiadás. Kiadói kartonált papírkötésben, kiadói kissé kopott papír védőborítóval. Denaturált
Afrika. Bp., 1971, Szépirodalmi Könyvkiadó. Második kiadás. Széchenyi Zsigmondné felvételeivel.
Kiadói egészvászon-kötésben. Szép állapotban. ..................................................................................1 200

17130.Dr. Fehér György: Állatpreparátumok készítése. Bp., 1971, Mezőgazdasági Kiadó. Harmadik
kiadás. Fekete-fehér képekkel illusztrálva. Kiadói papírkötés, kissé sérült borítóval. ...........................2 000

Könyvek: Természettudomány, medicina
17131.Gyógyszerészeti hetilap. A gyógyszerészeti tudományok fejlődésének s az Általános

magyarországi gyógyszerészegylet szakügyeinek közlönye. Tizenhetedik évfolyam 1878. Szerk.:
Schédy Sándor. Bp., 1878., Sédy-féle Könynyomda-Intézet, VIII+2+778, 795-824 p. Korabeli kopott
félvászon-kötés, kissé sérült gerinccel, kissé foxing foltos lapokkal, egy sérült (777/778) és hiányzó
lapokkal (778-795 között.) .....................................................................................................................6 000

17132.[Krafft-Ebing, Richard von (1840-1902)] Báró Dr. Krafft-Ebing R.: Psychopathia sexualis, különös
tekintettel a rendellenes nemi érzésre. Ford.: Dr. S. K. M. Bp., 1908, Kostyál Jenő (Révai és
Salamon-ny.), 387+(5) p. Második, javított kiadás. Kiadói szecessziós, festett egészvászon-kötés, a
borítón kis kopásnyomokkal, apró foltokkal, a gerincen sérüléssel, belül jó állapotban. ......................7 000

17133.Fülöp Zsigmond: Csodák az állatvilágban. Bp., én.,Népszava. Kiadói papírkötés, szakadt, foltos
borítóval, az utolsó két lapon szakadással, kis sérüléssel. ......................................................................800
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Havi két gyorsárverésünkre folyamatosan várjuk a beadásokat!

17134.Annales Historico-Naturales Musei Nationalis Hungarici. Vol. III. 1905. A Magyar Nemzeti Múzeum
Természetrajzi Osztályának folyóirata III. köt. 1905. Szerk.: Horváth Géza. Bp., 1905., MNM,
4+582+2 p.+XIII p. + 4 sztl. lev. Korabeli félbőr-kötésben, festett lapélekkel, a borítón
kopásnyomokkal. ..................................................................................................................................1 200

17135.Zechmeister László: Organikus chemia. Felsőbb tanulmányok támogatására. II. köt.: Gyűrűs és
ismeretlen szerkezetű anyagok. Bp., 1932, Sylvester, VII-XII+255-578 p. Átkötött kopott
egészvászon-kötés, javított címlappal. Érdekes ajándékozási sorokkal.   A szerző, Zechmeister
László (1889-1972) vegyészmérnök által Gróh Gyula (1886-1952) kémikus, fizikokémikus részére
DEDIKÁLT példány, de a szerző aláírása nélkül. .................................................................................1 200

17136.1925-1931 Természettudományi közlöny 2 száma, foltosak, az egyikről a borítók leszakadtak. ............800
17137.Dr. Csengődy József, Dr. Jámbor Gyula: Tapasztalataink a Doppler-elv alapján működő

ultrahang-áramlásvizsgáló készülékkel peripheriás verőérbetegségekben. Különlenyomat az
Orvosképzés c. folyóiratból. Bp., 1973, Ifjúsági Lapkiadó Vállalat (Révai-ny.), 441-447 p. Kiadói
tűzött papírkötés. Dr. Jámbor Gyula (1939- ) érsebész, a tanulmány egyik szerzője által DEDIKÁLT.
...............................................................................................................................................................1 200

17138.Dr. Jámbor Gyula et al.: A gyomor-nyombélfekély, a peptikus (relfux-) oesophagitis és az idült
pancreatitis sebészi kezelésének néhány időszerű kérdése. Különlenyomat a Magyar Sebészet c.
folyóiratból. Bp., 1973, Ifjúsági Lapkiadó Vállalat (Révai-ny.), 145-156 p. Kiadói tűzött papírkötés.
Dr. Jámbor Gyula (1939- ) érsebész, a tanulmány egyik szerzője által DEDIKÁLT. ............................1 200

17139.Ócsag Imre, dr.-Szidnainé dr. Csete Ágnes: Lóra, gyerekek! Voltizsálás. Bp., 1986., Mezőgazdasági.
Kiadói kartonált papírkötés, volt könyvtári példány. .................................................................................800

17140.Természettudományi Ismeretek III-IV. kötetek. III. köt.: Mikola Sándor - Vermes Miklós: A szilárd és
folyékony testek természettana. IV. köt.: Kiricsi János - Konek Frigyes - Vermes Miklós: Hangtan -
hőtan - fénytan. hn., én., Békés Vármegye Közönsége. Kiadói kopott, foltos papírkötések, kissé
foltos lapokkal. ......................................................................................................................................1 000

17141.Klinikai therapia. A modern orvostudomány kézikönyve. II. köt. Szerk.: Dr. Müller Vilmos. Bp., 1940,
Dr. Müller Vilmos (Merkantil-ny.), (6)+868 p. Fekete-fehér képekkel illusztrálva. Aranyozott
egészvászon-kötés, kissé sérült, kopott borítóval és gerinccel, kissé laza fűzéssel, helyenként a
kötéstől részben elvált lapokkal. ...........................................................................................................1 200

17142.Dr. Kubinszky Ernő - Szél György: Őrzőnk, pajtásunk a kutya. Az előszót írta: Dr. Abonyi Lajos.
Bp., 1948, szerzői magánkiadás (Fráter-ny.), 234+(6) p. Első kiadás. Kiadói papírkötés, kissé sérült
borítóval, a kiadói papírborító megmaradt része a borítóra ragasztva. .................................................1 400

17143.Csapodi István: Az ember szeme. Bp., 1910. Franklin. 110p. Kiadói, sérült gerincű papírkötésben ....2 000
17144.Mit kell tudni a lovakról. Összeáll.: György András. Debrecen, én., TKK. Kiadói kartonált papírkötés .1 400
17145.Jaszovszky Miklós-Barna Balázs: Mazőgazdasági és ipari ismeretek a polg. fiúiskolák első osztálya

számára. Bp.,1927, Kir. M. Egyetemi Nyomda. Kiadói papírkötés, foltos, kissé sérült borítóval, kissé
foltos lapokkal, néhány lapon bejelöléssel. ...........................................................................................1 600

17146.1916 Természettudományi Közlöny 2 száma, az egyik szakadozott. ...................................................1 800
17147.Statuten der Nobelstiftung und Sondersatzungen betreffend den Preis für Physiologie und Medizin.

Karolinisches Medico-Chirurgisches Institut in Stockholm. [A Nobel-alapítvány alapszabályzata, és
az orvosi Nobel-díjra vonatkozó speciális szabályok. Karolinska Intézet, Stockholm.] Stockholm,
1943, Kungl. Boktryckeriet P. A. Norstedt & Söner, 14 p. Német nyelven. Kiadói tűzött papírkötés. ...1 400

17148.Rectores Medici. Nagyszombat-Budapest. Szerk.: Monos Emil. Bp.,2005., Semmelweis. Magyar és
angol nyelven. A Semmelweis Egyetem rektorainak arcképével, és életrajzával. Kiadói kartonált
papírkötés. Újszerű állapotban. .............................................................................................................1 200

17149.Bobály Mihály: Bali tengeri búvárfotók. Bp., é.n. Print Kft. Kiadói kartonált papírkötésben, papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................1 000

17150.Teleki Pál: A gazdasági élet földrajzi alapjai. Írta, részben pedig tanári előadásai jegyzetéből Koch
Ferenc és Kádár László közreműködésével sajtó alá rend. - -. 1-2. kötet. Bp. 1936. Centrum.
Fűzve, kIadói papírborítékban, 2 kötet fűzése szétvált. ........................................................................6 000

Könyvek: Társadalomtudomány
17151.Eduard Bernstein: A szocializmus előfelételei és a szociáldemokrácia feladatai. h.n. é.n. k..n.

Kereskedelmi forgalomba nem került, számozott 245. számú példány. Kiadói papírkötésben ............4 600
17152.Herman István: Lukács György gondolatvilága. Tanulmány a XX. század emberi lehetőségeiről.

Elvek és utak. Bp., 1974, Magvető, 415 p. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. A
szerző által Sziklai László, a BTK Filozófiai Intézet egykori vezetője részére DEDIKÁLT példány. .....3 600

17153.Thomas Hobbes: Logika, rétorika, szofisztika. Vál., ford., az előszót és a jegyzeteket írta: Bánki
Dezső. Bp., 1998, Kossuth. Kiadói kartonált papírkötés, újszerű állapotban. .......................................2 000

17154.1901-1904 A Magyar Nemzeti Múzeum Néprajzi Osztályának kézi szakkönyvtára. Betürendes
czímjegyzék. (1-1000.)+ I-III. Pótlék. I. Pótlék: Az 1901. évi szerzemények. (1001-1300.) II. Pótlék:
Az 1902. évi szerzemények. (1301-2500.) III. Pótlék: Az 1903. évi szerzemények. (2501-400.)
Összeáll.: Szakáts Péter. Bp., 1901-1904., Hornyánszky Viktor, 40;16; 52; 60 p. Kiadói
papírkötések, intézményi bélyegzőkkel, a szövegben bejelölésekkel, a borítókon: "Teleki Pál Gr.
Pribékfalva" bélyegzésekkel: Teleki Pál (1879-1941) miniszterelnök, politikus, földrajztudós
possessori bélyegzéseivel. Az egyiken (1904) K. Kovács Péter (1912-1981) néprajzkutató,
etnográfus névbejegyzésével. ...............................................................................................................5 000
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17155.Georg Kühlewind: Normálistól az égészségesig. A tudat higéniája. Bp., 1991., ,,Török Sándor"
Waldorf-pedagógiai Alapítvány. Vadócz Erzsébet iparművész autográf aláírásával. Kiadói
papírkötésben. Jó állapotban. Borítón Vajda Lajos grafikája. ...............................................................2 600

17156.Robert K. Merton: Társadalomelmélet és társadalmi struktúra. Bp., 2002., Osiris. Kiadói kartonált
papírkötés .............................................................................................................................................4 000

17157.Rudinszki István: Enyém a szerencse, hogy vőfély lehettem. lakodalmi szokások Kunszentmiklóson
és környékén. Bp., 1992, BM Kiadó. Kiadói papírkötés, papír védőborítóval, jó állapotban. ................2 000

17158.Smith Ádám: Vizsgálódás a nemzeti vagyonosság természetéről és okairól. Ford.: Enyedi Lukács
és Pólya Jakab. Bevezetéssel ellátta: Kautz Gyula. Nemzetgazdasági Írók Tára. Bp., 1891,
MTA-Pallas Irodalmi és Nyomdai Rt., LXXV+(4)+235+IV p. Aranyozott gerincű könyvkötői
félvászon-kötés, márványozott lapélekkel, sérült borítóval, az elülső kötéstábla nagyrészt elvált a
kötéstől, a könyv elején lévő lapok részben elvált fűzéssel, helyenként kissé sérült lapszélekkel.
Intézményi bélyegzőkkel, volt könyvtári példány. .................................................................................2 400

17159.Stekel, Wilhelm: A modern házasság. Ford. és jegyzetekkel ellátta: Dr. Gartner Pál. Bp., [1931],
Novák Rudolf és Társa. Kiadói egészvászon-kötés, kissé kopott borítóval, helyenként kissé foltos
lapokkal, tulajdonosi névbejegyzéssel. .................................................................................................2 000

17160.Kövér György: Biográfia és társadalomtörténet. Bp., 2014, Osiris, 436 p. Kiadói kartonált
papírkötés, jó állapotban. ......................................................................................................................3 200

17161.Várkonyi Hildebrand: A gyermek és környezete. Nemzetnevelők Könyvtára IV. Gyermek- és
Ifjúságtanulmány 6. Bp., 1944, Országos Közoktatási Tanács, 243+(1) p. Kiadói félvászon-kötés,
sérült, kissé kopott gerinccel. ...................................................................................................................900

17162.Kurucz Jenő: Struktur und Funktion der Intelligenz während der Weimarer Republik.
Sozialforschung und Sozialordnung Band 3. Köln, 1967, Grote. Német nyelven. Kiadói
egészvászon-kötés, kopottas kiadói papír védőborítóban. A szerző által Filipp Géza részére
DEDIKÁLT példány. ..............................................................................................................................2 000

17163.Virányi Elemér: A finnugor népek élettere. Négy térképpel. Bp., [1941], Stádium, 203+(3) p. + 4 t. (2
kihajtható). Kiadói papírkötés, kissé viseltes borítóval, átlátszó nylon védőborítóban. .........................1 600

17164.Kiszely Gábor: Az autonóm személyiség. Bp., 2006, Kairosz. Kiadói papírkötés, néhány kevés
oldalon ceruzás jelölésekkel. ...................................................................................................................900

17165.Belső tilalomfák. Tanulmányok a társadalmi önzenzúráról. Szerk.: Karátson Endre, Neményi Ninon.
Amszterdam, 1982, Hollandiai Mikes Kelemen Kör. Emigráns kiadás. Kiadói papírkötés. ......................800

17166.Comenius: Didactica Magna. Ford. és a jegyzeteket írta: Geréb György. Dörömbözi János
előszavával. Bp., 1992., Seneca. Kiadói papírkötés, volt könyvtári példány. .......................................1 000

17167.C. Northcote Parkinson: Parkinson törvénye vagy az Érvényesülés Iskolája. Bp., 1983., Minerva.
Harmadik kiadás. Kiadói kartonált papírkötés. ......................................................................................1 000

17168.V. V. Szokolov: Spinoza filozófia és a jelenkor. Ford.: Láng Rózsa. Bp., 1981., Gondolat. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, műanyag védőborítóban, volt könyvtári példány. .......800

17169.A N. Leontyev: A pszichikum fejlődésének problémái. Ford.: Mikus Gyula. Bp., 1964., Kossuth. Kiadói
egészvászon-kötés, volt könyvtári példány. .............................................................................................800

17170.A zárva várt Nyugat. Kulturális globalizáció Magyarországon. Szerk.: Kovács János Mátyás. Bp.,
2002, 2000 / Sík Kiadó, 553 p. Kiadói kartonált papírkötés. .................................................................2 000

17171.Közgazdasági enciklopedia. IV. köt. Szerk.: Szterényi József. Bp.,(1929) ,Athenaeum. Kiadói kopott
aranyozott félvászon-kötések. ..................................................................................................................800

17172.Közgazdasági enciklopedia. III. köt. Szerk.: Szterényi József. Bp.,(1929) ,Athenaeum. Kiadói kopott,
foltos aranyozott félvászon-kötések. ........................................................................................................800

17173.Kósa László: A magyar néprajz tudománytörténete. Bp., 1989, Gondolat. Kiadói
egészvászon-kötés, sérült kiadói papír védőborítóban, volt könyvtári példány. ...................................1 200

17174.Makó István: Az érdekek természete. Bp., 1986, Népszava. Kiadói papírkötés. ..................................1 200
17175.Bretter György: A felőrlődés logikája. Vál., szerk. és az utószót írta: Tóth László. A bevezető

tanulmányt írta és a bibliográfiát készítette: Mester Béla. Bp.,1998, Enciklopédia Kiadó-Ister Kiadó.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................2 000

17176.Könyves Tóth Kálmán: Takarékosság. Smiles után. Bp., Légrády Testvérek. Kartonál
vászonkötésben, kopott, sérült. Belül szakadt kötés, foltos lapok. Könyvtári pecséttel. .......................2 000

17177.Ranschburg Pál: Az emberi elme II. kötet Az értelem. Érzelem, ösztön, akarat, egyéniség.
Pantheon Ismerettára. Bp., 1923, Pantheon. Átkötött kissé kopott félvászon-kötés, intézményi
bélyegzőkkel. ........................................................................................................................................2 000

17178.Vandervelde Emil: A kollektivizmus és az ipar evoluciója. Fordították: Dr. Wildner Ödön és Zalai
Béla. Bp., 1908, Grill. Kiadói egészvászon-kötés, kopott, foltos borítóval, intézményi bélyegzőkkel. ..1 000

17179.Assimil nyelvköny sorozat 4 kötete: Franciául könnyűszerrel, Olaszul könnyűszerrel, Spanyolul
könnyűszerrel, Le nouveau portugais sans peine. ................................................................................3 000

17180.Balás Károly: Politikai gazdaságtan I. kötet. Bp., 1922, Eggenberger-féle Könyvkereskedés, 488 p.
Átkötött félvászon-kötésben, kopott, foltos borítóval, intézményi bélyegzőkkel. ...................................2 400

Könyvek: Technika
17181.1984 Collection of compulsory and free programme sequences of the XII. World Aerobatic

Championships. Békéscsaba, 1984., nyn. Papírkötés, a hátsó borító foltos, részben laza. + 12th
World Championship of Aerobatics. Békéscsaba, 1984., nyn. Papírkötés. + 1985 Letectvi a
Kosmonautika 1985 1. ..........................................................................................................................5 000
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Weboldalunkon a zárás pillanatáig licitálhat és követheti tételei állását!

17182.Handbook of Steam Shovel Work. A Report by the Construction Service Co. to the Bucyrus
Company. (New York), 1911, The Bucyrus Company-Construction Service Company, 374 p. Első
kiadás. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Angol nyelven. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, a
borítón kis kopásnyomokkal. .................................................................................................................2 000

17183.1931 SKF Svéd radiális gördülő csapágyak. 312. sz. Bp., 1931., SKF Svéd Golyóscsapágy Rt.
Kiadói papírkötés, kissé szakadt borítóval. ...........................................................................................1 000

17184.Burgmann kézikönyv. Burgmann Feodor asbest- és tömszelencetömítések gyárainak
magyarországi üzemének évkönyve. Bp., [1934], Apor Leó (Tolnai-ny.), 192+(32) p. Kiadói
egészvászon-kötés, kissé viseltes állapotban, sérült, kopottas borítóval. ............................................2 000

17185.Mihalik Gyula: Textilanyagisme és technológia. Iskolák, kereskedők, szabóiparosok és
fogyasztóközönség számára. Bp.,1918,Athenaeum, 116 p. Kiadói illusztrált papírkötés,
ragasztásnál elvált ................................................................................................................................2 000

17186.Beszámoló az országos hadigondozó szövetség egyéves működéséről. Bp., 1943. 36p. Kiadói,
kissé foltos papírkötésben .....................................................................................................................2 000

17187.Általános polgári védelmi ismeretek. Bp., 1982, Polgári Védelem Országos Parancsnoksága, 273 p.
Fekete-fehér képekkel illusztrálva. Kiadói papírkötés, kissé fakó borítóval. .........................................1 200

17188.Hans Lorenz - C. Heinel: Neuere Kühlmaschinen. Oldenburg Technische Handbibliothek. München
- Berlin, 1913, R. Oldenburg. Kihajtható táblákkal. Szövegközti illusztrációkkal. Német nyelven.
Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, kopott borítóval. .......................................................................1 200

17189.IX., XI. és XXII. Magyar emissziós színképelemző vándorgyűlés előadásai. Szerk.: Benkő István.
Sopron 1966, Dunaújváros 1968, Salgótarján 1979. [Bp.], 1966-1979, Gépipari Tudományos
Egyesület. Kiadói papírkötések. Megjelent 230, 220, és 300 példányban. ...........................................1 200

17190.Koroknai Ákos: A Ganz műszer művek története. Bp.,1975. Ganz. Kiadói vászonkötésben, papír
védőborítóval .........................................................................................................................................1 000

17191.Borszéki János: Optikai spektroszkóp. II. Optikai atomemissziós spektrometria és induktív csatolású
plazma tömegspektroszkópia. Veszprém, 1998., Veszprémi Egyetem. Kiadói papírkötés. ....................800

17192.Dr. Becker Sándor: Statika - Szilárdságtan. Kézirat. Bp., 1972, Kertészeti Egyetem, 314 p. Második
kiadás. Kiadói papírkötés. Megjelent 150+15 példányban. ...................................................................1 200

17193.MSZ 1585-73 üzemi szabályzat erősáramú villamos berendezések számára. Magyarázattal ellátott
szöveg. Magyar Szabványügyi Hivatal. Bp., 1977, Szabványkiadó, 509+(3) p. Kiadói
egészvászon-kötés, "Csepel Művek Híradástechnikai Gépgyára" bélyegzőkkel. .................................1 000

17194.Szécsi Ferenc: Autókönyv az ifjúságnak. Bp., Németh József Műszaki Könyvkiadó. Kiadói kartonált
kötés, illusztrált, Foltos lapok, sérült borító ...........................................................................................3 000

17195.Ocskay Zoltán: Robogók. Bp, 1997, Maróti-Godai Könyvkiadó Kft. Fekete-fehér és színes képekkel
gazdagon illusztrálva. Kartonált papírkötésben, kissé karcos papírborítóval, de egyébként jó
állapotban. .............................................................................................................................................3 000

17196.Mészáros Ferenc - Nádasi Antal: Biztonságosabban, takarékosabban, Skodával. Bp., 1982,
Műszaki Könyvkiadó. Kiadói papírkötés. ...............................................................................................1 000

17197.Repülőmodellezés haladók számára kihajtható mellékletekkel Budapest 1950 Tankönyvkiadó.
Kiadói papírkötésben ............................................................................................................................1 400

17198.Közlekedéstörténeti Múzeum, Budapest. Kiállítási katalógus. Szerk.: Kócziánné Dr. Szentpéteri
Erzsébet. Bp., (1990), MTI-ny., 60 p. Fekete-fehér és színes fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés,
kissé kopott borítóval. + Közlekedéstörténeti olvasókönyv az általános iskolák 1-8. osztálya
számára. Szerk.: Csóti Ferenc. (Bp.), é.n., Navitas Kft. Gazdag fekete-fehér képanyaggal. Kiadói
papírkötés, kissé kopott borítóval. .........................................................................................................1 000

17199.O. S. Nock: Der große Atlas der Eisenbahnen. München, 1980, Delphin. Német nyelven. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ..................................................................................1 000

17200.Dr. Nemesdy Ervin: Vasúti felépítmény. Vasútépítéstan II. köt. Bp., 1966, Tankönyvkiadó, 451+(1)
p. Fekete-fehér képekkel, ábrákkal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, szakadt kiadói papír
védőborítóban, intézményi bélyegzővel. Megjelent 1000 példányban. .................................................1 200

Könyvek: Judaika
17201.Magyar Zsidó Almanach. I. évfolyam. Szerk.: Dr. Patai József. Bp., 1911, Hornyánszky Viktor Cs.

és Kir. Udv. Könyvnyomda. Kiadói illusztrált egészvászon kötés, Gottermayer N.-féle kötés, kissé
sérült borítóval .....................................................................................................................................16 000

17202.Németh Gábor: Zsidó vagy? Pozsony, 2010, Kalligram. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................5 000

17203.Zwischen Ost und West. Galizische Jugend und Wien. Hrsg. von Gabriele Kohlbauer-Fritz im
Auftrag des Jüdischen Museums Wien. Wien,2000,Jüdisches Museum. Gazdag képanyaggal
illusztrált. Német nyelven. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ............................4 600

17204.Körner András: Jó lesz a bólesz. Magyar zsidó gasztrotörténeti tanulmányok. Zeke Gyula
előszavával. Bp., 2021, Magyar Kereskedelmi és Vendéglátóipari Múzeum. Kiadói papírkötés, jó
állapotban. .............................................................................................................................................2 000

17205.Orbán Ferenc: Magyarország zsidó emlékei, nevezetességei. Bp., 1991, Panoráma. Bíró László
grafikáival, és Hávorné Takách Ágnes fotóival illusztrálva. Kiadói kartonált kötés, jó állapotban. ........2 000

17206.Simon Dubnov: A zsidóság története. Szabolcsi Bence fordítása. Bp., 1991, Gondolat-Bethlen
Gábor Könyvkiadó. Kiadói papírkötésben, ............................................................................................2 000
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17207.dr. Fisch Henrik: Keresztény egyházfők felsőházi beszédei a zsidókérdésben Budapest 1947
szerzői. kiadói papírkötésben ................................................................................................................3 600

17208.Chaldeus Simon: A zsidó világszövetség veszedelme az emberiségre. Bp., 2000, Gede. Kiadói
papírkötésben .......................................................................................................................................3 000

17209.Mannheimer, [Isaac Noah (1793-1965)]: Festgebete der Israeliten nach der gottesdienstlichen
Ordnung im israelitischen Bethause zu Wien und in mehreren anderen Gemeinden. Erster Band.
Wien, 1873, J. Schlesinger's Buchhandlung (Pressburg, Franz Nirschy & Comp.), (4)+228 p. Német
és héber nyelven. Korabeli dombornyomott, aranyozott egészvászon-kötésben, kissé kopott, sérült
borítóval és gerinccel, néhány kissé foltos lappal. ................................................................................2 000

17210.Mannheimer, [Isaac Noah (1793-1965)]: Festgebete der Israeliten nach der gottesdienstlichen
Ordnung im israelitischen Bethause zu Wien und in mehreren anderen Gemeinden. Zweiter Band.
Wien, 1901, Jos. Schlesingers Buchhandlung (Budapest, Sam. Markus), (4)+307 p. Német és
héber nyelven. Korabeli dombornyomott egészvászon-kötésben, sérült, a könyvtesttől elvált
borítóval ................................................................................................................................................1 600

17211.Budai Aurél: Középkori zsinagóga a budai várnegyedben. Medieval synagogue in the Buda Castle
Quarter. Bp.,2007,Budapesti Városvédő Egyesület. Fekete-fehér illusztrációkkal. Kiadói papírkötés. ...800

17212.Szilágyi Ernő: Ismeretlen memoár a magyar vészkorszakról. Bp.,2005,Akadémiai Kiadó. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 000

17213.Marjanucz László: A szegedi zsidó családok a 19. században. Szeged Művelődéstörténetéből 6.
Szeged, 1988, Móra Ferenc Múzeum, 52 p. Kiadói tűzött papírkötés. Megjelent 800 példányban. .....2 000

17214.Zsidók Oroszországban. 1900-1929. Cikkek, dokumentumok. Ruszisztikai Könyvek I. Bp., 1995,
Magyar Ruszisztikai Intézet-MTA Judaisztikai Kutatócsoport (a Soros Alapítvány támogatásával),
199 p. Kiadói papírkötés. ......................................................................................................................2 800

17215.A nyíregyházi zsidóság pusztulása. Forrásközlés. Szerk.: Nagy Ferenc. Szabolcs-Szatmár-Bereg
Megyei Levéltár Kiadványai II. Közleményei 33. Nyíregyháza, 2004.,Szabolcs-Szatmár-Bereg
Megyei Önkormányzat Levéltár. Kiadói kartonált papírkötés. Megjelent 500 példányban. ...................5 000

17216.Szita Szabolcs: Magyar sorsok Auschwitz-Birkenauban. Bp, 2018, Noran Libro. Kiadói kartonált
papírkötésben .......................................................................................................................................1 600

17217.Magyar megfontolások a soáról. Szerk.: Hamp Gábor, Horányi Özséb, Rábai László.
Bp.-Pannonhalma, 1999., Balassi-Magyar Pax Romana Fórum-Pannonhalmi Főapátság. Kiadói
papírkötés. ...............................................................................................................................................800

17218.Kende Péter: Röpirat a zsidókérdésről. Bp., 1989, Magvető. Kiadói papírkötésben, jó állapotban. ........800
17219.Komlós Aladár: Magyar-zsidó szellemtörténet a reformkortól a holocaustig. I. köt.: A magyar

zsidóság irodalmi tevékenysége a XIX. században. Bp., 1997., Múlt és Jövő. Kiadói kartonált
papírkötés, ............................................................................................................................................1 000

17220.Martin Gilbert: Zsidó történelmi atlasz. Bp., 1991, Gondolat. Kiadói papírkötésben, jó állapotban ......1 200
17221.Dr. zalai Szalay László: A zsidó nők története. Hevesi Simon előszavával. Bp., [1924], Globus,

(4)+337+(1) p. Átkötött félvászon-kötésben, átkötéskor az eredeti papírborító egy részét
felhasználták, sérült borítóval és gerinccel, részben szétvált fűzéssel. ................................................1 400

17222.Dr. Lázár Lajos: Palesztina. A zsidó irodalom barátai sorozat. Bp, én., Tábor. Kiadói kopottas,
aranyozott félbőr kötésben. ...................................................................................................................1 000

17223.Holocaust füzetek. VIII. évf. 16. szám. Bp, 2002, a Holocaust Dokumentációs Központ és
Emlékgyűjtemény Közalapítvány kiadása. Papírkötésben, kissé gyűrött borítóval, de egyébként jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 000

17224.Komlós Aladár: Magyar-zsidó szellemtörténet a reformkortól a holocaustig. I-II. köt. I. köt.: A
magyar zsidóság irodalmi tevékenysége a XIX. században. II. köt.: Bevezetés a magyar-zsidó
irodalomba. Bp., 1997., Múlt és Jövő. Kiadói kartonált papírkötés, volt könyvtári példány. ..................3 600

Könyvek: Vallás
17225.Őrangyal. Vallási almanach honunk gyöngéd hölgyeinek szentelve. 1848. Szerk:: Sujánszky Antal.

Pest, 1848, Emich Gusztáv, 1 (hártyapapírral védett címkép, acélmetszet) t.+2+403+2 p.+ 2
(hártyapapírral védett acélmetszetek) t. Utolsó évfolyam! Korabeli kopott egészvászon-kötés, festett
lapélekkel, kissé foxing foltos lapokkal, possessori bélyegzéssel, egy hiányzó táblával. Ritka! ...........8 000

17226.Herodek Ferenc: Temetkezés, temetők és temetkezési jog. Hittudori felavató értekezés. Pécs,
1915, Wessely és Horváth-ny., 195 p. Kiadói papírkötés, sérült, foltos borítóval, ragasztott
gerinccel, néhány sérült lappal. .............................................................................................................3 800

17227.Szalay Miklós: A háború fogalma a keresztény erkölcstudományban. Dolgozatok a Pázmány Péter
Tudományegyetem Erkölcstudományi Szemináriumából 4. Bp., 1942, a szerző kiadása
(Stephaneum-ny.), 53+(3) p. Kiadói papírkötés. A szerző által DEDIKÁLT példány. ...........................3 600

17228.Dr. Szántay-Szémán István: Kelet és az Eucharisztia. A Budapesti Nemzetközi Eucharisztikus
Kongresszus emlékére kiadja - - . Miskolc, 1937, Ludvig István-ny., 116 p. Kiadói papírkötés, kissé
sérült borítóval, a gerincen ragasztott. ..................................................................................................3 000

17229.Rojkovich István: Az emberi történés a próféták szemében. Dolgozatok a Budapesti Királyi Magyar
Pázmány Péter Tudományegyetem Ószövetségi Szentírástudományi Szemináriumából 4. Bp.,
1941, a szerző kiadása (Stephaneum-ny.), 74 p. Kiadói papírkötés. ....................................................2 200

17230.Tiefenthaler József: A bűnbocsánat Szent Ambrus milanói püspök szerint. Bp., 1912,
Stephaneum-ny., 68 p. Kiadói papírkötés, kissé sérült borítóval, intézményi bélyegzővel. ..................2 000
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Havi két gyorsárverésünkre folyamatosan várjuk a beadásokat!

17231.Merényi Ferenc: Domsics Mátyás egyházlátogatása (canonica visitatio) Baranyában 1729-ben.
Pécs, 1939, a szerző kiadása (Dunántúl Pécsi Egyetemi Könyvkiadó és Ny.), 107 p. Sérült kiadói
papírkötés, ragasztott borítóval és gerinccel .........................................................................................2 400

17232.Dr. Szunyogh Xav. Ferenc: A szentmise lelke. Szellemtörténeti tanulmány a szentmiséről. Ecclesia
Orans VI. (Különlenyomat a "Pannonhalmi Szemle" 1935-36. évfolyamából). Bp., 1937, Liturgikus
Titkárság (Sárkány-ny.), 72 p. Sérült papírkötésben, hiányzó elülső borítóval, ragasztott gerinccel,
helyenként kissé foltos. .........................................................................................................................1 200

17233.Szent István könyvek két kötete (35., 36.):  Babura László: Szent Jeromos élete, Karácsonyi János:
Szent László király élete. Bp., 1926., Szent István-Társulat. Kiadói papírkötés, foltosak. ....................1 600

17234.Szent István könyvek két kötete (77., 114.):  Balanyi György: A római kérdés.;  Polzovics Iván: A
lateráni szerződés. A Szentszék nemzetközi jogi helyzete.  Bp., 1929-1934., Szent István-Társulat.
Kiadói papírkötés, foltosak. ...................................................................................................................1 600

17235.Az 1956-os forradalom hatása a környező országok egyházaira. Szerk.: Zombori István. Bp., 2010.,
METEM. Kiadói papírkötés. ..................................................................................................................1 600

17236.A tengerentúli emigráns magyar katolikus egyházi közösségek története Észak- és
Dél-Amerikában, valamint Ausztráliában. Összeáll.: Miklósházy Attila. Bp., 2008, Szent István
Társulat. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ............................................................................................1 800

17237.Tanquerey, [Adolphe]: Brevior synopsis theologiae dogmaticae. Parisiis-Tornaci-Romae, 1931,
Typis Societatis Sancti Joannis Evang., 827 p. Latin nyelven. Egészvászon-kötésben, kissé sérült,
kopott borítóval. .....................................................................................................................................1 200

17238.Szent Biblia. Ford.: Károli Gáspár. Bp., 1988., Magyar Biblia-Társulat. Kiadói egészműbőr-kötés. .....1 000
17239.Gál Ferenc: Idő az örökkévalóságban. Bp., 1963., Szent István-Társulat. Átkötött kissé kopott

félvászon-kötés. ....................................................................................................................................1 200
17240.Betegellátó könyv. Összeáll.: Czapik Gyula. Átdolgozta: Kosztolányi István. Bp., 1962., Szent

István-Társulat. Kiadói egészvászon-kötés, fakó gerinccel, kissé laza fűzéssel. .................................1 200
17241.A kínszenvedés vállruhája. Apollónia nővér és a piros skapuláré. Bp., 1939, Irgalmasnővérek

Központiháza. Kiadói papírkötés, kissé sérült borítóval, helyenként kissé foltos lapokkal. ..................1 000
17242.Hungarica Vitebergensia. Libri unici ex Bibliotheca Nationis Hungaricae Universitatis Halensis cum

Vitebergensi consociatae. Phototypice descibendos curavit editique Béla Obál.Halis Saxonum
[Halle], 1909, Typis Wischani et Burkhardti, 43 sztl. lev. +1 (hasonmás) t. Latin nyelven. Kiadói
papírkötés, szakadozott borítóval, egy-két kissé foltos lappal. .............................................................1 200

17243.Martin Wolters-Manfred Kierein: Apostel an der Himmelspforte Teil III Index ac status pro episcopis
causarum. Ein Bilderreigen. Cluj-Napoca/Kolozsvár,2015., Napoca Star. Német nyelven. Gazdag
fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés.  Az egyik szerző, Manfred Kierein által Márfi
Gyula (1943-) veszprémi érsek (1997-2019) részére dedikált példány. ...............................................1 000

17244.Mentes Domonkos: Szemléltető hitelemzések. A kis katekizmus magyarázata a müncheni módszer
szerint. Az elemi iskola III. osztálya számára. Győr, 1940, Győregyházmegyei Alap Nyomdája,
XVI+340 p. Második kiadás. Kiadói papírkötés, sérült, kissé foltos borítóval. ......................................1 000

17245.Karssen, Gien: Nők a Bibliában. Bp., 1993, Evangéliumi Kiadó. Kiadói papírkötés. A szerző által aláírt
példány. ....................................................................................................................................................800

17246.1943 Máriabesnyői Zarándok Naptár 1943. Szerk.: Bögözy Vilmos. Máriabesnyő, 1942, Kapucinus
Rendház, szakadt borítóval, 160 p. .......................................................................................................1 800

17247.Papi és szerzetesi naptár az 1947. évre. Szerk.: Tower V(ilmos). Bp., 1946, Korda Rt., 68 p. Kiadói
papírkötés, kissé sérült, foltos borítóval. ...............................................................................................1 200

17248."Világ világa, virágnak virága..." [Ómagyar Mária-siralom.] Bemutatja Vizkelety András. Bp., 1986,
Európa. Kiadói papírkötés, volt könyvtári példány. ..................................................................................800

17249.Kézikönyv a vallásról. Ford.: Szepesy Gyula. Bp.,1961., Kossuth. Kiadói egészvászon-kötés. ...........1 200
17250.Karácsonyi János: Magyarország egyháztörténete főbb vonásaiban 970-től 1900-ig. Nagy-Várad,

1915., Szent László Nyomda Rt., 8+499+1 p. Kiadói papírkötés, kissé foltos, kissé szakadt
borítóval, az utolsó lapon ceruzás jegyzettel. .......................................................................................1 200

17251.Korán. Fordította: Simon Róbert. Főszerk.: Hahn István. Prométheusz könyvek 17. Bp., 1987,
Helikon. Kartonált papírkötésben, papír védőborítóban, jó állapotban. ................................................1 000

17252.Kamarás István: Krisnások Magyarországon. Bp., 1998, Iskolakultúra. Kiadói papírkötés, újszerű
állapotban. .............................................................................................................................................1 000

17253.Joseph Wresinski: Szegények egyháza. Pannonhalma, 2010, Bencés. Kiadói papírkötés. .................3 600
17254.Bárdos István Beke Margit: Egyházak a változó világban A Nemzetközi Egyháztörténeti

Konferencia előadásai. Esztergom, 1991. Kiadói műbőr kötésben. ......................................................1 200
17255.Bamber Gascoigne: A Keresztények. Bp., 1993, Kossuth. Kiadói kartonált papírkötés. ......................1 200

Könyvek: Idegen nyelvű könyvek
17256.Ludovico Ariosto: Sämtliche Poetischen Werke 1-4. Bände. Übertragen von Alfons Kissner. Berlin,

én.,Propyläen. Német nyelven. Kiadói aranyozott gerincű egészvászon-kötés, kissé kopott
borítóval, a gerinceken kis sérülésekkel, kis kopásnyomokkal, de alapvetően jó állapotban. ............18 000

17257.Johann Michael von Loen: Der redliche Mann am Hofe. Faksimiledruck nach der Ausgabe von
1742. Mit einem Nachwort von Karl Reichert. Stuttgart, 1966, J. B. Metzlersche
Verlagsbuchhandlung. Reprint kiadás. Német nyelven. Kiadói kartonált papírkötés. ...........................5 000
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17258.Wachtmeister, Rosina: Die Weihnachtsgeschichte. Augsburg, 1997, Pattloch. Német nyelven.
Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................1 200

17259.Alfred Biese: Deutsche Literaturgeschichte. Erster Band: Von den Aufängen bis Herder. (Német
irodalomtörténet. Első kötet: Kezdetektől Herderig.) München, 1913, C. H. Beck'sche
Verlagsbuchhandlung. Német nyelven. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, volt könyvtári
példány, egy-két foltos, és egy-két sérült lappal, néhány lapon ceruzás aláhúzásokkal. .....................1 000

17260.Kd. Yzb. Hayati Tezel: Anadolu Türklerinin Deniz Tarihi . Istanbul, 1973. Török hajózással
kapcsolatos könyv. 776p. Book about Turkish ships and navy .............................................................1 000

17261.Jules Verne: Fünf Wochen im Ballon. H.n., é.n., 244 p. Német nyelven. Átkötött
egészvászon-kötésben, kissé sérült, ázott borítóval, hiányzó címlappal, ex libris-szel. .......................3 000

17262.Colerus, Egmont: Geheimnis um Casanova. [Berlin, 1936], Paul Zsolnay Verlag, 211+(5) p. Német
nyelven. Átkötött félvászon-kötésben, kissé sérült borítóval, helyenként kissé foltos lapokkal,
néhány helyen kis szakadással, az eredeti illusztrált papírborító bekötve. ...........................................3 000

17263.Borel, Eugene: Album lyrique de la France moderne. Stuttgart, é.n. (cca 1900), Edouard Hallberger,
XXI+(3)+417+(3) p. + 12 t. (fekete-fehér képtáblák, hártyapapírral). Francia nyelven. Kiadói
aranyozott, festett egészvászon-kötés, a borítón és a gerincen kis sérülésekkel, kopásnyomokkal,
helyenként kissé foltos lapokkal. ...........................................................................................................2 000

Könyvek: Minikönyvek
17264.Állami Biztosító Borsod-Abaúj-Zemplén megyei igazgatósága. Szerk.: Kovács Mihály. Rajzokat

készítette. Feledy Gyula. Miskolc, 1985, Miniatűrkönyv Gyűjtők Klubja. Kiadói műbőr kötés, fém
plakettel. Kiadták 1400 példányban. Kereskedelmi forgalomba nem került. Jó állapotban.
Számozatlan példány. ...........................................................................................................................1 800

17265.Állami Biztosító Borsod-Abaúj-Zemplén megyei igazgatósága. Szerk.: Kovács Mihály. Rajzokat
készítette. Feledy Gyula. Miskolc, 1985, Miniatűrkönyv Gyűjtők Klubja. Kiadói műbőr kötés, fém
plakettel. Kiadták 1400 példányban. Kereskedelmi forgalomba nem került. Jó állapotban.
Számozatlan példány. ...........................................................................................................................1 800

17266.A Fészek 1901-1976. Emlékkönyv a Fészek Művészklub alapításának 75. évfordulójára. Szerk.:
Demeter Imre, Galambos Tibor. Bp., 1976, Gondolat. Kiadói kartonált papírkötésben. + Gábor
Andor: Panoptikum. Összeáll.: Benkő Károly. Bp., 1978, Magyar Újságírók Szövetsége - Kossuth,
61 p. Kiadói aranyozott kartonált papírkötés. ........................................................................................1 000

17267.Állami Biztosító Borsod-Abaúj-Zemplén megyei igazgatósága. Szerk.: Kovács Mihály. Rajzokat
készítette. Feledy Gyula. Miskolc, 1985, Miniatűrkönyv Gyűjtők Klubja. Kiadói műbőr kötés, fém
plakettel. Kiadták 1400 példányban. Kereskedelmi forgalomba nem került. Jó állapotban.
Számozatlan példány. ...........................................................................................................................1 800

17268.Bajai Ferenc: Az Állami Biztosító alapításának 35. évfordulójára. Szerk.: Kovács Mihály. Rajzokat
készítette. Feledy Gyula. Miskolc, 1984, Miniatűrkönyv Gyűjtők Klubja. Kiadói műbőr kötés.
Számozott (600/347.) példányban.Kereskedelmi forgalomba nem került. Jó állapotban. ....................1 600

17269.Kner Imre és Beatrice Warde találkozása. Bp., 1979, Zrinyi Nyomda. Kiadói nyl-kötésben.
Számozott (1500/1379.) példány. kopott ..............................................................................................1 000

17270.Tari József: 45 éves a Zsolnay SE/Dozso SE sakkosztálya. Pápa,2020, Jókai Mór Városi Könyvtár.
Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................2 000

17271.Fáy András meséi és allegóriái az 1853. évi kiadásból. Vál. Tótisz András. Minikönyv, aranyozott
műbőr kötésben, jó állapotban. .............................................................................................................1 000

Könyvek: Mesekönyvek, ifjúsági irodalom
17272.Kossuth Lajos. Szerk.: Farkas Mária. Bp., 1977, Kossuth. Számozott! Minikönyv, kartonált

papírkötésben, jó állapotban. 033/1200 ................................................................................................1 000
17273.Várnai Zseni: Egy harcos asszony írásai. Bp, 1973.,Egyetemi Nyomda. Minikönyv. Készült

példányszám 500 fekete és 500 piros számozott példányban. Számozatlan. Aranyozott, kiadói
műbőr kötés, újszerű állapotban. ..........................................................................................................1 000

17274.M. Vásárhelyi Vanda: Pro Arte. Ferenczy Béni Művészérmei. Szentendre, 1980. egészvászon
kötésben 500 fekete számozott példányból a 298. ...............................................................................1 400

17275.Aucasin és Nicolete. Ófrancia széphistória. Fordította Tóth Árpád. Illusztrálta Engel Tevan István.
Bp., 1972, Európa könyvkiadó. Kiadói aranyozott egészvászon kötés. Megjelent 1850 példányban. ..1 000

17276.M. Várhelyi Vanda (szerk.): Műkincsek Pest megye múzeumaiban. Szentendre, 1981, k.n..
Gazdagon illusztrált. Kiadói vászonkötés, 500 piros számozott példányból a 465. ..............................1 000

17277.Bálint György: Rapszódia az íróasztal mellett. Budapest, 1976, Ifjúsági Lapkiadó Vállalat, 295 p.
Kiadói műbőr kötésben. Készült 1500 példányban. kopott ...................................................................1 000

17278.A három tündérnarancs. Különleges magyar népmesék. Összeáll.: Dala Sára és Puskás Katalin.
Urai Erika rajzaival. Bp., 2007., Enciklopédia Kiadó. Kiadói kartonált papírkötés .................................5 000

17279.Jancsi és Juliska. Térbeli mesekönyv. Prága, 1970., Artia. Kiadói papírkötés, javított gerinccel, az
egyik figurán kis sérüléssel. ..................................................................................................................3 000

17280.Obi, a gőgös kókuszdió. Kubai joruba mítoszok és mesék. Válogatta, részben gyűjtötte, fordította,
az utószót és a jegyzeteket írta Dornbach Mária. A könyv borító illusztrációja és az illusztrációk
Lóránt Lilla munkái. Népek meséi sorozat. Bp., 1977, Európa. Kiadói félvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban, jó állapotban. ................................................................................................................2 000
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17281.A tuói főnök. Új-kaledóniai mesék és mítoszok. Ford., az utószót és a jegyzeteket írta: Vargyas
Gábor. A könyv borító illusztrációja és az illusztrációk Lóránt Lilla munkái. Népek meséi sorozat.
Bp., 1979, Európa. Kiadói félvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, kissé foltos felső lapélekkel,
jó állapotban. .........................................................................................................................................2 000

17282.B. Czeke Vilma: Édesanyám hol vagy? Dés, 1942, Dési Szórvány Gyermekotthon Pártfotóbizottsága.
Márton Lajos rajzaival. Kiadói illusztrált félvászon-kötés, kopott borítóval, foltos lapokkal. .....................800

17283.Émilie Beaumont, Stéphanie Redoules: A cirkusz világa. H.n., 2001. Passage. Színes illusztrációkkal.
Kiadói kartonált papírkötés, alján kissé sérült gerinccel. ..........................................................................600

17284.Edmondo de Amicis: Szív. A gyermekek számára. Ford.: Radó Antal. Bp., é.n., Lampel R.
(Wodianer F. és Fiai), 1 t. + (8)+275+(2) p. Illusztrált, aranyozott, festett egészvászon-kötés, kissé
sérült, kopott, foltos borítóval, helyenként kissé foltos lapokkal, néhány lapon szakadással. ..............2 000

17285.Bakó Ágnes: Tücsi nem hagyja magát. Mayer Gyula rajzaival. Bp., 1974, Móra. Kiadói kartonált
papírkötésben. A szerző által DEDIKÁLT példány! ..................................................................................800

17286.Nagy Katalin: Tűrhető Lajos. Mayer Gyula rajzaival. Bp., 1980, Móra. Kiadói kartonált papírkötésben.
A szerző által DEDIKÁLT példány! Kissé sérült gerinccel. ......................................................................800

17287.Tordon Ákos: A rézorrú tündér. Gaál Éva rajzaival. Bp., 1983, Móra. Kiadói kartonált papírkötésben.
A szerző által DEDIKÁLT példány! Kissé sérült gerinccel. ...................................................................1 200

17288.Bella István: A zöld pizsamabéka. Kovács Péter rajzaival. Bp., 1979, Móra. Kiadói kartonált
papírkötésben. A szerző által DEDIKÁLT példány! ..................................................................................800

17289.Magyary Judit: Eszter hazamegy. Ifjúsági regény leányok számára. Bp., 1946, Korda Rt. Kiadói
illusztrált papírkötés, sérült, foltos, a könyvtesttől elvált borítóval. ........................................................1 000

17290.Dánielné Lengyel Laura: Idegen világban. Ifjúsági elbeszélés. Bp., 1921, Eisler G. (Ujságüzem-ny.),
111+(1) p. + 4 t. Makoldy József egészoldalas rajzaival. Kiadói illusztrált kartonált papírkötés,
sérült, viseltes borítóval, hiányos gerinccel, belül jó állapotban, ajándékozási bejegyzéssel. ..............1 200

17291.Altay Margit: Némy. Regény fiatal leányok számára. Bp., [1930], Pallas, 149 p. Kiadói illusztrált
félvászon-kötés. ....................................................................................................................................2 400

17292.Lengyel Miklós: Tamás érdeklődik.(Kézi univerzum). Harmadik sorozat. Bp, é.n., Pantheon Irodalmi
Intézet R-T. Mühlbeck Károly rajzaival illusztrálva. Kopott félvászon kötésben. ...................................1 000

17293.Bazsov: Lidérc anyó kútja. Bp, 1959, Móra Ferenc Ifjúsági Könyvkiadó. Róna Emy rajzaival
illusztrálva. Kartonált papírkötésben, kissé foltos borítóval, de egyébként jó állapotban. .....................3 000

17294.A tuói főnök. Új-kaledóniai mesék és mítoszok. Ford., az utószót és a jegyzeteket írta: Vargyas
Gábor. A könyv borító illusztrációja és az illusztrációk Lóránt Lilla munkái. Népek meséi sorozat. Bp.,
1979, Európa. Kiadói félvászon-kötés, kiadói szakadt papír védőborítóban, volt könyvtári példány. ......800

17295.5 db dedikált könyv: Mózes Tamás: Tavaszi láz, ifj Lele József: Az Úr készen találta őt. Bálint
Sándor élete. Sediánszky János: Emlék és varázslat. Gerzsenyi Sándor: Vallomás. ..........................2 000

17296.Kallós Zoltán: Balladák könyve. Élő erdélyi és moldovai népballadák. 1973, Magyar Helikon. Kiadói
egészvászon kötés, kissé sérült papír védőborítóval. ...........................................................................1 200

17297.Mese a lótuszvirágról. Indiai mesék. Vál. és ford.: Schäfferné Földvári Ilona. Bp.,1980,Móra. Színes
illusztrációkkal. Kiadói kartonált papírkötés, a borítón egészen kis kopásnyomokkal. .........................1 000

17298.Hol volt, hol nem volt... Pécs, é.n. Alexandra. Mesekönyv színes illusztrációkkal. Kiadói kartonált
papírkötés, sérült gerinccel, utolsó lap hiányos. ......................................................................................900

17299.Verses állatmesék. Bera Károly festményeivel. H.n., 1996, Aquila. Színes illusztrációkkal. Kiadói
kartonált papírkötés, kissé kopott gerinccel és borítóval, néhány lap kötés meglazult és apró foltokkal.
..................................................................................................................................................................600

17300.R. Chitz Klára: Muzsikus Péter hangszerországban. Kassovitz Félix rajzaival. Bp., 1957.,
Zeneműkiadó. Kiadói kissé kopott félvászon-kötés. .............................................................................1 000

Könyvek: Egyéb ritkaságok
17301.Kertész Imre: A kudarc. Regény. A szerző, Kertész Imre (1929-2016) Nobel- és Kossuth-díjas

magyar író által DEDIKÁLT! Bp., 1988., Szépirodalom. Első kiadás. Kiadói kopott kartonált
papírkötés, kiadói kissé sérült papír védőborítóban, benne néhány sérült lappal. ................................8 000

17302.Móricz Zsigmond: Szatmári gyűjtés 1-2. köt. 1. köt.: Balladák, dalok és versek. 2. köt.: Lírai dalok
és versek. (Folytatás.) Szerk és sajtó alá rendezte: Katona Imre. Magyar Népköltési gyűjtemény
XVII-XVIII. köt. Szerk.: Voigt Vilmos. Bp., 1991., Magyar Néprajzi Társaság - MTA Néprajzi
Kutatóintézete. Első kiadás. Kiadói papírkötések, a borítón kis kopásnyomokkal, volt könyvtári
példány. ...............................................................................................................................................10 000

17303.Ian Fleming: James Bond műveinek 14 kötete: Casino Royale, Doctor No, From Russia with love,
Goldfinger, Live and let die, The spy who loved me, You only live twice, Thrilling cities, The man
with the golden gun, Octopussy, Diamonds are forever, Moonraker, For your eyes only,
Thunderball. New York, 1963-1967, Signet Book. Angol nyelven. Kiadói papírkötés, festett
lapélekkel. + O. F. Snelling: 007 James Bond: A report. New York, 1965, Signet Book. Angol
nyelven. Kiadói papírkötés, festett lapélekkel. ....................................................................................15 000

17304.Hermann Melville: Moby Dick or The Whale. (Moby Dick vagy a bálna.) Boardman Robinson
illusztrációival. Clifton Fadiman bevezetőjével. The 100 Greatest Books Ever Written. Collector's
Edition. Norwalk, 1977, The Easton Press, XXII+615 p. Angol nyelven. Kiadói aranyozott bordázott
gerincű egészbőr kötés, aranyozott lapélekkel, szép olvasatlan állapotban. / With An Intruduction by
Clifton Fadiman and illustrations by Boardman Robinson, full leather binding, in english language,
good condition. ......................................................................................................................................8 000
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17305.The Early Stones. Legendary Photographs of a Band in the Making 1963-1973. Photographs by
Michael Cooper. Foreword and Commentary by Keith Richards. Text by Terry Southern. Originated
and Compiled by Perry Richardson. New York,1992,Hyperion. Angol nyelven. Rendkívül izgalmas,
fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói félvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ...................5 000

17306.Bernard Cornwell "Sharpe" sorozatának 13 kötete:  Sharpe diadala, Sharpe menekülése, Sharpe
erődje, Sharpe Trafalgarja, Sharpe pusztítása, Sharpe ostroma, Sharpe bosszúja,Sharpe ördöge,
Sharpe becsülete, Sharpe ellensége, Sharpe kardja, Sharpe trófeája, Sharpe lövészei.
Bp.,1998-2004,Gold Book-Europa. Kiadói kartonált papírkötések, kiadói borítókban, és kiadói
papírkötések, közte 4 volt könyvtári példánnyal, ezek borítóján kopásnyomokkal, egy borítóján kis
szakadással, a többi jó állapotban. .....................................................................................................20 000

17307.Báró Eötvös József: A karthausi. I. köt. Bp., é.n., Révai, 282 p. Kiadói aranyozott
egészbőr-kötésben, a borítón és a gerincen apró sérülések, kopásnyomok, tulajdonosi
névbejegyzéssel és bélyegzővel, helyenként tollas aláhúzásokkal. .....................................................7 000

17308.Liska Dénes: A papa, a mama meg a többiek. Liska Dénes (1927-2012) író, dramaturg, a Szabó
család "atyja" által Major Anna (1932-2021) dramaturg,a Szabó - család dramaturgja részére
DEDIKÁLT példány. [Bp., 2005], Gabo. Kiadói papírkötés. ..................................................................2 000

17309.Tóth Béla: A spiritizmusról. Bp.,1903, Lampel R. (Wodianer F. és Fiai), 136 p. Átkötött
félvászon-kötésben, sérült borítóval, néhány kissé foltos lappal, az eredeti elülső papírborító
bekötve. .................................................................................................................................................2 000

17310.N. Fekete Pálné sz. Szegedy-Maszék Leona: Monád. Bp. 1925. (Neuwald ny.) 15 l. Teozófiai mű.
Fűzve ....................................................................................................................................................1 800

17311.Edgar Wallace: A marokkói ember. Regény. Ford.: Balogh Barna. Kiadói papírkötés. Rendkívül
ritka Edgar Wallace regény, igényesen fénymásolt példány. A regény folytatásokban jelent meg a
Pesti Hírlapban (Pesti Hirlap, 1929. dec. 10-től (1930) febr. 3-ig (39 részben)), de egyéb magyar
nyelvű kiadásnak nincs nyoma. ............................................................................................................4 200

17312.Révész Béla: Ady Endre életéről, verseiről, jelleméről. A költő fényképfelvételeit Székely Aladár
készítette. A külső címlapot és a fametszésű könyvdíszeket Kozma Lajos rajzolta. Gyoma, 1922,
Kner Izidor, 3 sztl. lev. + 1 t. + 219 p. + 4 sztl. lev. + 9 t. Oldalszámozáson belül a költő leveleinek,
kéziratainak reprodukcióival. Kiadói papírkötés, kissé sérült borítóval, az elülső borítón kis
sarokhiánnyal. "Készült famentes papíroson 3000, valinpapíroson félvászonkötésben 200, valódi
merített papíroson félbőrkötésben 50 példányban." ..............................................................................3 000

17313.Bodnár Zsigmond: A népfajok sorsa és más kérdések. Bp., 1900, Pátria, (4)+224p. Átkötött
félvászon-kötésben, a borítón kis sérülésekkel, helyenként kissé foltos lapokkal, régi iskolai
bélyegzőkkel. ........................................................................................................................................2 800

17314.Hermann Imre: Gondolkodáslélektani tanulmányok. Ford.: Berényi Gábor. Bp., 2011, Animula, 289
p. Kiadói papírkötés. .............................................................................................................................4 000

17315.(Rejtő Jenő) P. Howard: Legény a talpán. Vasárnapi Regények 5. Bp., [1957], Hírlapkiadó Vállalat,
63+(1) p. Kiadói papírkötés, kissé sérült borítóval, szétvált fűzéssel. ...................................................3 000

17316.Paul McCartney: Blackbird Singing. Poems and Lyrics 1965-1999. London, 2002, Faber and Faber.
Angol nyelven. Kiadói papírkötés. .........................................................................................................5 000

17317.John Lennon-Paul McCartney: Yesterday. Beatles dalszövegek angolul és magyarul. Ford.: Márton
András. Bp., 1990, Maecenas. Kiadói papírkötés. ................................................................................2 000

17318.Joel Selvin: Summer of Love. The Inside Story of LSD, Rock & Roll, Free Love and High Times in
the Wild West. New York, 1995, Plume. Angol nyelven. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ..................2 800

17319.David Ehrenstein - Bill Reed: Rock on Film. New York, 1982, Delilah Books. Fekete-fehér fotókkal
illusztrálva. Angol nyelven. Kiadói papírkötés. ......................................................................................2 400

17320.Mikszáth Kálmán: A tekintetes vármegye. Igaz történetek. Mikszáth Kálmán Munkái. Bp.,1889,
Révai (Pallas-ny.), (8)+227 p. Második kiadás. Szövegközi és egészoldalas illusztrációkkal. Kiadói
aranyozott, festett egészvászon sorozatkötés, kissé sérült gerinccel, néhány kissé foltos lappal, egy
lap kijár. .................................................................................................................................................2 000

17321.Krúdy Gyula: A podolini kísértet. Modern Írók Könyvtára. Bp., 1906, Rákosi Jenő. Első kiadás.
Kiadói szecessziós, aranyozott, festett egészvászon-kötés, kopott borítóval, kissé sérült gerinccel,
az utolsó 4 lap laza, szakadt, a hátsó szennylapon ceruzás jegyzettel. ...............................................1 800

17322.Dalos László: A vén budai hársfák. Válogatott versek és dalszövegek. DEDIKÁLT. Bp., 2008., Nap
Kiadó. Kiadói kartonált papírkötés. .......................................................................................................3 000

17323.Czigány György: Augusztus tárgyai. Válogatott és új versek. A szerző, Czigány György (1931-)
Erkel Ferenc-, Liszt Ferenc- és József Attila-díjas író, költő, újságíró, szerkesztő által DEDIKÁLT
példány. Bp.,1987,Szépirodalmi. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. .................1 600

17324.Albert Zsuzsa: A szőlőinda vitorlái. A szerző, Albert Zsuzsa (1932-) Magyar Örökség díjas és
József Attila-díjas magyar író, költő, műsorvezető által Major Anna (1932-2021) dramaturg részére
DEDIKÁLT példány. Bp.,2005., Kortárs. Kiadói papírkötés. .................................................................1 600

17325.Török Tamás: Erdélyi mefisztó. A szerző, Török Tamás (1925-1993) Jászai Mari-díjas rendező, író,
dramaturg, Érdemes Művész által Major Anna (1932-2021) dramaturg részére DEDIKÁLT példány.
Bp., 1988., Szépirodalmi. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. .............................1 800

17326.Tüskés Tibor: Görögországi utazás. Békéscsaba, 1984., Megyei Könyvtár. Kiadói papírkötés.
Számozott (202./250), a szerző által DEDIKÁLT példány. ...................................................................2 800

17327.Juhász Ferenc: Pupillák. DEDIKÁLT! Bp., 1995., Dunakanyar 2000. Kiadói papírkötés. .....................1 200



140

Weboldalunkon a zárás pillanatáig licitálhat és követheti tételei állását!

17328.Kós András: Élet és rajz. A szerző illusztrációival. A szerző, Kós András által Sümegi György
(1947-) művészettörténésznek DEDIKÁLT példány. Kolozsvár, 2004., Polis. Kiadói kartonált
papírkötés. ............................................................................................................................................1 800

17329.Lengyel László: A szabadság melankóliája. Bp., 2014, Kossuth, 390 p. Kiadói kartonált papírkötés,
kiadói papír védőborítóban, jó állapotban. A szerző által DEDIKÁLT példány. ....................................3 000

17330.Benkő Attila: A Duna-partról. Válogatott és új versek. 1972-1998. DEDIKÁLT! Bp., 1999., Nap.
Kiadói papírkötés, benne a szerző javításaival. ....................................................................................3 000

17331.Sediánszky János: Emlék és varázslat. (Útirajzok félmúltban.) A szerző, Sediánszky János
(1931-2021) író, újságíró által Major Anna (1932-2021) dramaturg részére DEDIKÁLT példány.
Bp.,1997,Larus. Kiadói papírkötés, kijáró lapokkal, kissé megviselt állapotban. ..................................1 800

17332.Martonyi János: Mi és a világ. Írások 2002-2010. A szerző, Martonyi János (1944-) politikus, volt
külügyminiszter által Major Anna (1932-2021) dramaturg részére DEDIKÁLT példány. Bp., 2015.,
Magyar Szemle Könyvek. Kiadói kartonált papírkötés. .........................................................................2 000

17333.Tormay Cecile: Két forradalom. Részletek Tormay Cecile Bujdosó Könyvéből. Nemzeti Könyvtár
73-74. sz. Bp., (1942), Nemzeti Könyvtár (Stádium-ny.), 127+(1) p. Kiadói papírkötés, kissé kopott
borítóval. ...............................................................................................................................................2 000

17334.Árnyak. Nevezetes bűnesetek gyűjteménye. Szerk.: Dr. Hegedüs Lajos Kandid. II. köt. Pest, 1859,
Heckenast Gusztáv. Átkötött egészvászon-kötésben, átkötéskor az eredeti papírborító egy részét
felhasználták, helyenként kissé foltos, sérült lapokkal, nem teljes. .......................................................2 000

17335.Koós Zoltán: A liberalizmus alkonya. Az Országos Nemzeti Klub kiadványai 33. Bp., 1940, Kir. M.
Egyetemi Nyomda, 24 p. Kiadói tűzött papírkötés, sérült borítóval. ......................................................2 000

17336.Radnóti Miklós: Bori notesz. Radnóti Miklós utolsó versei. Bp., 1970, Magyar Helikon. Kiadói
kartonált papírkötés / kiadói papírkötés, műanyag védőtokban. ...........................................................2 000

17337.Radnóti Miklós: Naptár. Bp., 1975, Magyar Helikon. Kiadói kartonált papírkötés. + A Naptár 1942.
évi első kiadásának reprintje. ................................................................................................................3 000

17338.Villon, Francois: A nagy testamentum. / Le grand testament. Ford. és a bevezetést írta: Vas István.
Kétnyelvű Klasszikusok. Bp., 1943, Officina, 175+(1) p. Magyar és francia nyelven. Kiadói kartonált
papírkötés, foltos, kissé sérült kiadói papír védőborítóban. ..................................................................2 000

17339.Balassi Bálint összes versei, szép magyar comoediaja és levelezése. A szöveget gondozta: Stoll
Béla. Az utószó és a szótár Eckhardt Sándor munkája. Az idegen nyelvű szövegeket Eckhardt
Sándor fordította. Bp., 1974. Helikon. Kiadói nyl-kötés, kis kopásnyomokkal. 1141. számú
számozott példány. Bibliofil kiadás. ......................................................................................................2 800

17340.Boyesen, Hjalmar Hjorth - Heinrich Gusztáv: Goethe Faustja. Tanulmányok. Bp., 1888, MTA
Könyvkiadó-vállalata, XVIII+(2)+272 p. Kiadói egészvászon-kötés, márványozott lapélekkel, kissé
foltos lapokkal, tulajdonosi névbélyegzővel. .........................................................................................2 000

17341.Zsebórák. Tandem Grafikai Stúdió Anno sorozata. Bp.,én.,Tandem Grafikai Stúdió. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötésben. ......................................................................................1 000

17342.Dr. Debreczeni Árpád: Hindi nyelvkönyv 1. Kezdők részére. (Kézirat gyanánt). Bp., 1959, József
Attila Szabadegyetem, (2)+94 p. Kiadói papírkötés, kissé sérült borítóval. ..........................................1 000

17343.Csatári Dániel: Forgószélben. (Magyar-román viszony 1940-1945). Változatlan lenyomat. Bp.,
1969, Akadémiai Kiadó, 492+(2) p. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban.
Megjelent 800 példányban. .................................................................................................................11 000

17344.A visszaszerzés reménye. Húszéves a Hitel. Antológia. Szerk.: Papp Endre. A könyvet jegyző írók
közül Lékai Géza, Ágh István, Papp Endre, Ablonczy László, Tőkéczki László, Görömbei András,
plusz még három szerző autográf aláírásával! Bp., 2008, A Hitelért Alapítvány. Kiadói kartonált
papírkötés, jó állapotban. ......................................................................................................................6 000

17345.A. G. Zvjagincev: Az orosz sas árnyéka alatt. A cári Oroszország legfőbb ügyészei. Moszkva, 1997,
Dovgan. Egészoldalas képekkel illusztrálva. Orosz nyelven. Kiadói egészvászon-kötés, jó
állapotban. .............................................................................................................................................6 000

17346.Ady Endre összes versei. Boros Miklós illusztrációival. Bp., 1961., Szépirodalmi. Kiadói aranyozott
egészbőr-kötés, egészen kis kopásnyomokkal. Megjelent 2000 példányban. ......................................6 000

17347.Bibliographisches Handbuch der Turkologie. Eine Bibliographie der Bibliographien vom 18.
Jahrhundert bis 1979. Band 1. Zusammengestellt von György Hazai und Barbara Kellner-Heinkele.
Bibliotheca Orientalis Hungarica Vol. XXX. Bp., 1986, Akadémiai Kiadó, 583 p. Német nyelven.
Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, jó állapotban. ................................................3 200

17348.Osterloff, Barbara: Pejzaz. Rozmowy z Maja Komorowska. Warszawa, 2004, Oficyna Wydawnicza
Errata. Fekete-fehér és színes fotókkal. Lengyel nyelven. Kiadói kartonált papírkötés, kisebb
ázásnyomokkal. Maja Komorowska (1937- ) lengyel színésznő által DEDIKÁLT példány. / Signed
by Polish actress Maja Komorowska. ...................................................................................................3 600

17349.Föld Ottó: Bohémvilág. A szerző által DEDIKÁLT példány. Bp., 1996., Magyar Filmiroda Rt. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................2 400

17350.Garai Gábor: A szenvedély évszakai. Összegyűjtött versek. Borsos Miklós rajzaival. A szerző,
Garai Gábor (1929-1987) Kossuth-díjas költő, író, műfordító, kritikus által DEDIKÁLT példány.
Bp.,1973,Szépirodalmi. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, .................................2 600

17351.Márai Sándor:   Napló 1968-1975. Toronto, 1976, Vörösváry. Első kiadás. Emigráns kiadás. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban.;   Napló. (1945-1957.) Washington, 1958.,
Occidental Press. Második kiadás. Kiadói papírkötés.;   Napló 1958-1967. Bp., én., Akadémiai
Kiadó - Helikon. Kiadói egészvászon-kötés.;   Ami a Naplóból kimaradt. 1947.Toronto,1993,
Vörösváry. Első kiadás. Emigráns kiadás. Kiadói papírkötés.;  Ami a Naplóból kimaradt
1950-1951-1952. Toronto,2001, Vörösváry. Első kiadás. Emigráns kiadás. Kiadói papírkötés.;  Egy
polgár vallomásai. Bp.,én.,Európa. Kiadói papírkötés, kopott borítóval, volt könyvtári példány. ..........2 000
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17352.Wallace, Edgar: A becsületes betörő. Ford.: Wiesner Juliska. Pengős Regények. Bp., [1932],
Palladis Rt., 255+(1) p. Kiadói papírkötés, sérült borítóval, a borítón ragasztófoltokkal. ......................1 200

17353.Wallace, Edgar: A rémületes arc. Ford.: Lendvai István. Bp., [1928], Palladis Rt., 382+(2) p. Kiadói
aranyozott egészvászon-kötés, Gottermayer-kötés, a borítón kis sérülésekkel, kopásnyomokkal,
helyenként kissé foltos lapokkal. ...........................................................................................................1 200

17354.Hunyady Sándor: Magyarországi kaland és egyéb elbeszélések. Bp., 1942, Athenaeum, 282+(1) p.
Kiadói félvászon-kötés. .........................................................................................................................1 000

17355.Komáromi János: Rongyos gárda. Tizenkét elbeszélés. Bp., 1921, Pallas, 157+(3) p. Átkötött
félvászon-kötésben, márványozott lapélekkel, a lapok szélén ázásnyomokkal. A címlapon ifj. Szász
Károly (1865-1950) politikus, irodalomtörténész, író saját kezű aláírásával / névbejegyzésével. ........2 000

17356.Bencsik János: Kiengesztelődés. Gyalogszerrel Csíksomlyóra. Bp., 2005, Magyar
Könyvklub-Springer. Kiadói papírkötés. A szerző által DEDIKÁLT példány. ........................................2 000

17357.Vasvári Zoltán: Bolond, aki nem kártyázik! A kártyajáték a hagyományos közösségek életében a
XX. században. Bp., 2008., Fekete Sas. Kiadói papírkötés, volt könyvtári példány. ............................1 200

17358.Vegyes könyvtétel, 4 db:   Ewald: A kétlábu. (Az ősember regénye.) Ford.: Fodor Zoltán.
Darwin-könyvtár 3. Bp., 1914., Darwin Népszerű Természettudományi Folyóirat. Kiadói papírkötés,
kissé szakadozott, kissé foltos borítószéllel, sérült gerinccel.;   Mikszáth Kálmán: Huszár a
teknőben. Legjobb Könyvek 35. sz. Bp.,(1919), Érdekes Ujság. Kiadói szakadozott, sérült
papírkötés.;   Pakots József: Egy karriér története. Modern Könyvtár 403-406. sz. Bp., én.,
Athenaeum. Kiadói kissé sérült papírkötés.;   Mindszenti Béla: Szkander bég álma. (Kőrösi Csoma
Sándor regényes életrajza.) Nemzeti Könyvtár 66. sz. Bp., én., Stádium. Kiadói kopott, foltos
papírkötés. ............................................................................................................................................3 000

17359.dr. Makai Ernő: Az államadósságok törlesztése. Bp., é.n. Lampel 160p. Kiadói papírkötésben,
festett lapélekkel. ..................................................................................................................................2 000

17360.Tombor Tibor-Sinkó Károly: Nagy örömet hirdetek... Tombor Tibor versei, Sinkó Károly fametszetei.
Bp., 1937, Kir. M. Egyetemi Nyomda, 25+(3) p. Oldalszámozáson belül Sinkó Károly 7
egészoldalas fametszetével illusztrálva. Kiadói papírkötés. Megjelent 500 példányban. Sinkó Károly
(1910-1967) festő, grafikus által DEDIKÁLT példány. ..........................................................................2 000

17361.Posta Imre: Rend-őr-köz-i-gazság. Szigethalom, 2006, Versus Duo. Kiadói papírkötés. .....................1 200
17362.Simon Györgyi - Zala Mária: Magyar nyelv a gépíró és gyorsíró iskola I. és II. osztálya számára.

Bp., 1987, Tankönyvkiadó. Kiadói papírkötés, kissé foltos, sérült borítóval, tulajdonosi
névbejegyzéssel. ...................................................................................................................................1 000

17363.Baktay Ervin: Szanátana Dharma. Az örök törvény. A hindu világszemlélet ismertetése.
Világkönyvtár. Bp., [1936], Révai, 283 p. Kiadói egészvászon-kötés, kopottas borítóval, néhány
kissé foltos lappal, tulajdonosi névbejegyzéssel. ..................................................................................1 200

17364.Rejtő Jenő (P. Howard) 2 könyve: A Néma Revolverek Városa; A boszorkánymester. Bp.,
1969-1970, Albatrosz Könyvek. Kiadói papírkötés, kissé viseltes borítóval. ........................................1 200

17365.Rejtő Jenő (P. Howard) 2 kötete: Az előretolt helyőrség; Az elsikkasztott pénztáros. Bp.,
1968-1970, Albatrosz Könyvek. Kiadói papírkötés, kissé viseltes borítóval. ........................................1 000

17366.Mikó Ervin: Kérdez. Interjúk, riportok.  A szerző, Mikó Ervin (1919-1997) erdélyi magyar riporter,
szerkesztő által Létay Lajos (1920-2007) erdélyi magyar költő, író, szerkesztő, publicista részére
DEDIKÁLT példány. Kolozsvár/Napoca,1983., Dacia. Kiadói papírkötés. ............................................1 200

17367.Defoe, Daniel: Bob kapitány. Ford.: Geréb László. Bp., é.n. (cca 1940), Béta (Athenaeum-ny.), 150
p. Kiadói illusztrált félvászon-kötés, kissé sérült, kopott borítóval. ........................................................1 600

17368.Nemere István: Vismar és Társa. (Nemere István 500. könyve). H.n., 2008, Világóceán Kiadó.
Kiadói papírkötés, jó állapotban. Számozott (207.), a szerző által DEDIKÁLT példány. ......................3 000

17369.Kodolányi János: Baranyai utazás. Bolyai Könyvek. (Bp., 1941), Bolyai Akadémia, 110 p. Első
kiadás. Kiadói egészvászon-kötés, szakadt kiadói papír védőborítóban. .............................................1 400

17370.Illés Endre: Hamisjátékosok. A szerző, Illés Endre (1902-1986) író által Major Anna (1932-2021)
dramaturg részére DEDIKÁLT példány. Bp., 1958., Magvető. Kiadói foltos egészvászon-kötés,
kiadói szakadt papír védőborítóban, foltos lapokkal. ............................................................................1 200

17371.Cangjang-Gjaco: Lelked szélfútta madártoll. Cangjang-Gjaco, a 6. dalai láma szerelmes versei. H.n.,
1999, Írás Kiadó. Első kiadás! Kiadói kartonált papírkötés, belső kötéstáblán apró felületi sérüléssel. ..900

17372.Kozma László: Harangok érce. Kecskemét, 1999, Korda. A szerző, Kozma László (1949-2021) által
dedikált! Kiadói papírkötésben. ................................................................................................................900

17373.Carmina Burana. Középkori diákdalok. 1979, Magyar Helikon. Szász Endre által illusztrált. Kiadói
kartonált kötés, papír védőborítóval, jó állapotban. ...............................................................................1 200

17374.Bálint György: Veszély Ázsiában. Bp., Cserépfalvi. Kiadói kartonált kötés, kopottas állapotban. ........1 800
17375.Müller Péter: A madárember. Bp., 1977, Szépirodalmi Könyvkiadó, kiadói egészvászon kötésben,

ragasztott papír védőborítóval, a szerző által DEDIKÁLT példány .......................................................2 600
17376.Török Pál: Kiáltás. Válogatott versek és grafikák. Lakitelek, 1997., Antológia. Kiadói papírkötés. .......1 000
17377.Zelei Miklós: Itt állunk egy szál megmaradásban. Szeged, 2000, Délmagyarország. Kiadói

papírkötésben. A szerző által DEDIKÁLT példány! ...............................................................................2 000
17378.Kaczér Illés: Khafrit, az egyiptomi asszony. Bp., é.n., Biró Miklós, 245+2 p. Negyedik kiadás.

Átkötött egészvászon-kötés, kissé sérült, foltos borítóval, helyenként kissé sérült, foltos lapokkal, az
eredeti illusztrált papírborító bekötve, a címlap hiányzik. ......................................................................1 600
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17379.Zalán Tibor: Azután megdöglünk. Kilenc drámai szöveg. Bp., 2004, Napkút Kiadó. Kiadói
papírkötésben. A szerző által DEDIKÁLT példány! ...............................................................................3 000

17380.Teleki Domokos, (ifj. gr.): A Spanyolok Mexicóba. Szomorújáték. Sajtó alá rendezte Egyed Emese.
Erdélyi Drámatéka. Kolozsvár, 2019, Erdélyi Múzeum-Egyesület. Kiadói papírkötés. .........................1 000

17381.Kopta Károly: Úton... Bp., 1947, Szárnyaskerék, 398+(2) p. Félvászon-kötésben, kissé sérült,
kopott borítóval és gerinccel, néhány kissé foltos lappal. Megjelent 1000 példányban, ebből 100
példány sorszámozva, a szerző kézjegyével. Számozott (76./100), a szerző által aláírt példány. .......1 200

17382.Eszterhás István: Vérző karcolatok I. Kétszer radikális Gyuri. Cleveland, 1958, szerzői
magánkiadás. 47 p. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ...........................................................................1 000

17383.Eszterhás István: Mendő Szabó Mári néni komendál. Cleveland, 1960, Magyar Könyvtár. 118 p.
Emigráns kiadás. Kiadói papírkötés, felvágatlan példány. ....................................................................1 000

17384.Gittai István: Emlékbe forduló idő. Nagyvárad, 2005, NAT Könyvek. Kiadói papírkötés. A szerző
által DEDIKÁLT példány. ......................................................................................................................1 000

17385.Péczely József: A nagy titok. Nemzeti Könyvtár 105. sz. A borítólap és a szövegrajzok Szalmás
Béla munkái. Dr. Nyáry Pál: Régi magyar babonák c. tanulmányával. Bp., 1943, Stádium, 63+(1) p.
Kiadói tűzött papírkötés, helyenként kissé foltos. .................................................................................1 000

17386.Puskin. Dubrovszkij. Bp., 1950, Szikra. Kiadói papírkötés, kopottas állapotban. .................................1 000
17387.Ady Endre: Vér és arany. Bp., 1918. Pallas. Kiadói félbőr kötésben. ...................................................2 000
17388.Császár Elemér: A magyar regény története. Budapest, 1922, Pantheon. Javított gerincű

papírkötésben. ......................................................................................................................................1 200
17389.A vén cigány. Vörösmarty Mihály legszebb költeményei. (Bp.), é.n., Franklin-Társulat, 63+(1) p.

Kiadói papírkötés. ....................................................................................................................................800
17390.Hadnagy uram. Gyulai Pál legszebb költeményei. (Bp.), é.n., Franklin-Társulat, 60 p. Kissé sérült

kiadói papírkötés. .....................................................................................................................................700
17391.Móra Ferenc: A fele sem tudomány. Bp.,1948,Bibliotheca. A borító Fischer Ilona (Filo, 1910-1986)

munkája. Posztumusz első kiadás! Kiadói félvászon-kötés, kiadói sérült papír védőborítóban. ...........1 000
17392.Móricz Zsigmond: A kárpáti vihar. 1915, Érdekes Újság, 64 p. Első kiadás. Korabeli

félvászon-kötés, kopott borítóval. ..........................................................................................................1 000
17393.A szerelemről. José Ortega y Gasset elmélkedései. Ford.: Szentkuty Pál. Bp., 1942, Bibliotheca,

231+(1) p. A borító Fenyves Sándor munkája. Kiadói egészvászon-kötés, kissé foltos borítóval,
sérült, kissé foltos, illusztrált kiadói papír védőborítóban, korabeli ajándékozási bejegyzéssel. ...........1 200

17394.Gróf Zrínyi Miklós prózai munkái. Sajtó alá rendezte, bevezetéssel és magyarázatokkal ellátta:
Markó Árpád. A Magyar Szemle Klasszikusai. Bp., 1939, Magyar Szemle Társaság, 378+(2) p. + 7
t. Kiadói aranyozott gerincű egészvászon-kötés, kissé kopottas, foltos borítóval, néhány foltos
lappal, "M. kir. körmendi honvéd állomásparancsnokság" bélyegzővel. ...............................................1 800

17395.Ignácz Rózsa: Keleti magyarok nyomában. Regényes útirajz. Biczó András rajzaival. Bp., 1941,
Dante, 1 t. + 198+(1) p. Második kiadás. Kiadói félvászon-kötés, kissé kopott, sérült gerinccel,
kijáró elülső szennylappal. Számozott (1874.) példány, a szerző fényképével és saját kezű
aláírásával. ............................................................................................................................................2 800

17396.3 db régi iskolai tankönyv: Jónás Márton: Mennyiségtan. VII. rész; Dr. Varga Zoltán: Magyarország
története I. (A szatmári békéig). Gimnáziumok és leánygimnáziumok VII. osztálya számára.
Debrecen, 1941, Tisztántúli Református Egyházkerület Könyvnyomda-vállalata. Kiadói papírkötés,
a borítón kis sérüléssel. + Kornis Gyula: A pszichológia és logika elemei a gimnázium számára.
Bp., 1942, Franklin-Társulat. Kiadói papírkötés, sérült, kissé foltos borítóval, laza fűzéssel. ...............2 000

17397.Aleramo, Sibilla: Szeretek, tehát vagyok. Ford.: Dr. Jaulausz Ilona. Erdős Renée előszavával. Bp.,
é.n., Dick Manó, 224 p. Átkötött, aranyozott félvászon-kötésben. ........................................................1 400

17398.2 db általános iskolai tankönyv: Föld- és néprajz a VI. osztály számára; Második könyvünk -
Folyóirás, olvasmányok, nyelvi ismeretek, számolás és mérés. Bp., 1947, Vallás- és
Közoktatásügyi Miniszter. Kiadói papírkötés, sérült borítóval. ..............................................................1 800

17399.Kétnyelvű Klasszikus Könyvtár sorozat 8 kötete: Gautier Théophile: A múmia lába; Kipling Rudyard:
A pillangó; Poe Edgár: A Vörös Halál álarca; France Anatole: Az árnyak miséje; Dickens Charles: A
sírásó; Hauff Vilmos: A gólyakalifa története; Wells H. G.: A csillag; Wilde Oszkár: A
minta-milliomos. A borítók illusztrációja Kozma Lajos munkája. Vegyes állapotban, közte több
sérült, egy ragasztott. ............................................................................................................................2 400

17400.Joséphine Baker - Jo Bouillon: Joséphine. Jacqueline Carter közreműködésével. Ford.: Reményi
Gyenes István. Bp., 1980, Gondolat. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés, kissé kopott
borítóval. ...............................................................................................................................................1 000

17401.G[erarda] van Nes-Uilkens: Das verlassene Storchennest. Stuttgart, 1935, J. F. Steinkopf, 303+(1)
p. Német nyelven. Kiadói egészvászon-kötés, kissé viseltes, foltos borítóval. .....................................1 200

17402.Huxley, Aldous: Légnadrág és társai. (Antic Hay). Ford.: Bálint György. Pesti Napló Könyvek. Bp.,
[1936], Pesti Napló-Az Est-Magyarország Napilap, 324 p. Kiadói egészvászon-kötés, fakó, kopottas
borítóval. ...............................................................................................................................................1 200

17403.A magyar és német nyelv zsebszótára. A kiejtés feltüntetésével a Toussaint-Langenscheidt
módszer szerint. [I-II. rész. Egy kötetben]. Szerk.: Dr. Balassa József. Bp.-Berlin, 1915-1916, Grill
Károly-Langenscheidtsche Verlagsbuchhandlung, XIII-XXIV. p.+63+(1)+390+(2) p., XXIV+564 p.
Harmadik kiadás. Átkötött egészvászon-kötésben, helyenként kissé sérült lapszélekkel, az első
rész címlapja és első 12 lapja hiányzik. ................................................................................................2 000
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17404.Vaszary Gábor: Kislány a láthatáron. Bp., 1941, Nova, 350+(2) p. Második kiadás. Kiadói
félvászon-kötés, kopott, sérült gerinccel, kissé kopott, foltos borítóval, néhány kissé sérült lappal. ....2 000

17405.Sir Arthur Conan Doyle: Sherlock Holmes kalandjai. Bp., 1987, Ifjúsági Lap. Kiadói kartonált
papírkötés. ............................................................................................................................................1 200

17406.Kónya Lajos: Hej, búra termett idő. Bp., 1996., Gondolat. 2. kiadás. Kiadói egészvászon-kötés,
kiadói papír védőborítóban. ...................................................................................................................1 400

17407.Verne, Jules: A lángban álló szigettenger. Bp., 1957, Móra. Kiadói papírkötés, kopottas állapotban. .1 000
17408.Illyés Gyula: Petőfi. Bp., 1948, Nyugat (Révai-ny.), 342+(2) p. Kiadói félvászon-kötés, kissé sérült,

foltos borítóval, "Budapesti 1. honvéd kerületi parancsnokság" bélyegzővel. .........................................800
17409.[Czuczor Gergely]: Czuczor költeményei. A költő arcképével és életrajzával. III. köt. Pest, 1858,

Heckenast Gusztáv, VIII+(4)+227 p. Első kiadás. Átkötött félvászon-kötésbe, kissé sérült, kopottas
borítóval, helyenként kissé foltos lapokkal, tulajdonosi névbejegyzéssel. ............................................1 600

17410.Szabó Magda: Ókút. Bp., 1970, Magvető. Első kiadás. Kiadói egészvászon-kötés, kissé sérült
kiadói papír védőborítóban. ...................................................................................................................1 200

17411.Szabó Magda: A szemlélők. Bp., 1973, Magvető. Első kiadás. Kiadói egészvászon-kötés, kissé
kopott kiadói papír védőborítóban. ........................................................................................................1 200

17412.Együtt Európában. Szerk.: Szépfalusi István. Útitárs, Oslo-Bécs 1971. Bécs, 1971, magánkiadás.
Kiadói papírkötés, kissé sérült, kopott borítóval. A könyv szerkesztője, Szépfalusi István
dedikációjával (Parancs János költő, műfordító részére), illetve név- és címbejegyzésével. ...............1 600

17413.Kiss Dénes: Kék kék kék. Bp., 1973, Szépirodalmi Könyvkiadó. Kiadói egészvászon-kötés, kissé
szakadt kiadói papír védőborítóban. A szerző által Balogh Emese (1939-2014) színésznő részére
DEDIKÁLT példány. ..............................................................................................................................1 000

17414.Temesváry Kriszta: Versek. Bp., 1934, Singer és Wolfner. Kiadói papírkötés, kissé foltos, sérült,
hiányos borítóval, ajándékozási sorokkal. .............................................................................................1 000

17415.Czigány György: Fények a vízen. DEDIKÁLT! Szekszárd,1995,Babits. Kiadói papírkötés ..................1 800
17416.Bányász Rezső: Ne lőjetek a szóvivőre! DEDIKÁLT! hn., 1999., Progressio. Fekete-fehér fotókkal.

Kiadói papírkötés ..................................................................................................................................1 800
17417.Lukács György: A történelmi regény. Bp., 1946., Hungária, 305+1 p. Kiadói papírkötés, szakadozott

borítószélekkel, sérült, szétvált kötéssel, kijáró lapokkal. ........................................................................800
17418.Babits Mihály: Herceg, hátha megjön a tél is! Bp., én.,Athenaeum, 104 p. Kiadói papírkötés,

szakadt, foltos borítóval, az utolsó 5 lap alsó sarkán hiánnyal. ............................................................1 200
17419.Illyés Gyula: Két férfi. Bp., 1950., Révai. Első kiadás. Kiadói félvászon-kötés, kiadói sérült papír

védőborítóban. ......................................................................................................................................1 200
17420.Burroughs, E. R.: Tarzan, a majomember. Bp., 1989, Ifjúsági Lap- és Könyvkiadó, 408 p. Második

kiadás. Kiadói kartonált papírkötés, kissé kopott borítóval. ..................................................................1 000
17421.Schnitzler Arthur: Guszti hadnagy és egyéb elbeszélések. Ford.: Roboz Adnorné. Bp., 1914,

Athenaeum. Aranyozott gerincű egészvászon-kötésben, a hátsó borítón kisebb folttal. ......................1 000
17422.Harland, Henry: Prospero barátom. Milliók Könyve 166. sz. Bp., 1928, Singer és Wolfner, 80 p.

Kiadói papírkötés, kissé sérült, foltos borítóval. ....................................................................................1 000
17423.Stratz, Rudolf: Béka a Földön. Ford.: Sebestyén Károly. Milliók Könyve 152. sz. Bp., 1927, Singer

és Wolfner, 64 p. A borító Bayer Ágost munkája. Kiadói papírkötés, kissé sérült borítóval. .................1 000
17424.Nodier, Charles: Aubert Teréz. Ford.: Csillay Kálmán. Milliók Könyve 175. sz. Bp., 1929, Singer és

Wolfner, 64 p. A borító Pólya Tibor munkája. Kiadói papírkötés, kissé sérült borítóval. .......................1 000
17425.Csernok Attila: A valóság erejével... Bp., 2009, Pro-Livro Kft. Kiadói kartonált papírkötés. A szerző

által DEDIKÁLT példány. ......................................................................................................................1 200
17426.Dániel Anikó: Flóra. Bp., é.n., Révai. Kiadói egészvászon kötés, Jaschik Álmos címlapjával,

Benedek Kata illusztrációival, kopottas állapotban. ..............................................................................2 000
17427.Várnai Zseni: Gracchusok anyja. Bp., 1916, Singer és Wolfner. Kiadói papírkötés, Nagy Sándor

Szecessziós borítórajzával, kopottas állapotban. .................................................................................1 800
17428.Horváth Miklós: Szól a lant. Bp., Korda. DEDIKÁLT! Kiadói papírkötés, illusztrált (utólag kézzel

kiszínezve), kopottas állapotban. ..........................................................................................................1 400
17429.Seltzer: A vadnyugat kiskirálya + McLeod Raine: A sheriff fia + E. Roe: Leány aki senkitől sem fél.

Kiadói papírkötés, kopottas állapotban. ................................................................................................7 000
17430.Somlay Szabó József: Báránycsengő. A szerző, Somlay Szabó József (1921-1999) református

lelkész, pedagógus, irodalomtörténész, költő által Major Anna (1932-2021) dramaturg részére
DEDIKÁLT példány. Bp.,1972,Szépirodalmi. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói szakadozott, sérült
papír védőborítóban. .............................................................................................................................2 600

17431.Czizmadia Ervin: A Medgyessy - talány. A nemzeti középtől (a) végig. Bp., 2004., Századvég.
Kiadói kartonált papírkötés, volt könyvtári példány. ..............................................................................1 800

17432.Kilenc kéve hány kalangya? Anekdota a székelyekről. Bukarest, 1983, Kriterion. Második kiadás.
Kiadói kartonált papírkötésben, .............................................................................................................1 400

17433.Marie Majerová: Bányászballada. Ford.: Palotai Erzsébet. Bp., 1978., Kossuth. Kiadói
egészvászon-kötés. ..............................................................................................................................1 600

17434.Czizmadia Ervin: "Elképzeltek maguknak egy miniszterelnököt." - - interjúja Medgyessy Péterrel.
Bp., 2004., Századvég. Kiadói kartonált papírkötés. ............................................................................1 800
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Weboldalunkon a zárás pillanatáig licitálhat és követheti tételei állását!

17435.Nagy Alexandra: Viccözön. Szeged, 1991, Szent Gellért Egyházi Kiadó, 240 p. Kiadói papírkötés, volt
könyvtári példány. ....................................................................................................................................800

17436.Kelevéz Ágnes: A keletkező szöveg esztétikája. Genetikai közelítés Babits költészetéhez. Bp.,
1998, Argumentum. Kiadói papírkötés. A szerző által DEDIKÁLT példány. .........................................1 600

17437.Osváth Béla: Türelmetlen dramaturgia. Bp., 1965, Szépirodalmi Könyvkiadó, 375+(1) p. Egyetlen
kiadás. Kiadói kartonált papírkötés, kissé foltos borítóval. Megjelent 1850 példányban. A szerző
által DEDIKÁLT példány. + Dr. Osváth Béla (1926-1965) irodalomtörténész, dramaturg, kritikus,
színházigazgató gyászjelentése ...........................................................................................................1 200

17438.Sz. Lukács Imre: Szülém mégis utazik. Bp., 1981, Kozmosz. A borító Somlai Vilma munkája. Kiadói
kartonált papírkötés, kissé sérült kiadói papír védőborítóban. A szerző által DEDIKÁLT példány. ......1 200

17439.Irányi Dezső: Gyökerek és hajtások. Egy tudós diákkör emlékezete.DEDIKÁLT! Békéscsaba, 1988.,
Tevan Andor Nyomdaipari Szakközép- és Szakmunkásképző Iskola. Fekete-fehér fotókkal illusztrált.
Kiadói papírkötés, kiadói kissé szakadt papír védőborítóban, volt könyvtári példány. Megjelent 2500
példányban. ..............................................................................................................................................800

17440.Szathmáry Olga Ottília: Főnixként ég bennem a tűz. Versek. DEDIKÁLT! Bp., 2013.,
Batsányi-Cserház Művész Kör. Fekete-fehér illusztrációkkal. Kiadói papírkötés. ................................1 000

17441.Ute Tietje: Westernlovaglás. Lovasélet Szakkönyvtár. Győr, 2004., Proxon Média. Kiadói
papírkötés. Ritka! ..................................................................................................................................3 000

17442.Varga Csaba: Ne hagyjuk magunkat. Bp., 1987.,KISZ KB. Kiadói papírkötés. .......................................800
17443.Dobozy Imre: Hatalom nélkül. DEDIKÁLT példány. Bp., 1979., Szépirodalmi. Kiadói

egészvászon-kötés, volt könyvtári példány. ..........................................................................................1 000
17444.Benedek István Gábor: "Boldog vesztegzár." Riportregény. DEDIKÁLT! Bp., 1987., Magvető. Kiadói

papírkötés, szakadt előzéklappal, volt könyvtári példány. .......................................................................800
17445.Szent-Iványi Sándor: Magasságok felé. A borító és a rajzok Byssz Róbert munkái.

Bp.,1942.,Hungária. Kiadói félvászon-kötés, kopott, foltos borítóval. ......................................................800
17446.Elekes Lajos: Hunyadi. Bp., 1951.,Magyar Nép. Kiadói papírkötés, kissé szakadozott borítószélekkel,

kissé foltos borítóval. ................................................................................................................................800
17447.Hajdú Farkas-Zoltán: Csíki kaláka. Csíkszereda,1993.,Pro-Print. Kiadói papírkötés, a borítón

karcolásnyomokkal, a címlapon bejegyzéssel. .....................................................................................1 000
17448.Neves Ajkaiak. Szerk.: Müller Józsefné, Tilhof Endre. A rajzokat készítette: Bagarus Zoltán. Ajka,

é.n., Ajkai Városi Könyvtár és Múzeum. Második kiadás. Kiadói tűzött papírkötés, volt könyvtári
példány. ....................................................................................................................................................800

17449.Léon de Tinseau: Hamupipőke unokahugom. Legjobb Könyvek. Bp., é.n., Légrády Testvérek,
(4)+174+(4) p. Első kiadás. Kiadói egészvászon-kötés, márványozott lapélekkel, kopottas, kissé
fakó, foltos borítóval, tulajdonosi névbejegyzéssel. ..............................................................................1 200

17450.Az öreg plébános levelei. II. rész. Különlenyomat az "Egyházi Lapok"-ból. Bp., 1930, Korda Rt.
Kiadói papírkötés, sérült, kissé hiányos gerinccel, a lapéleken és a hátsó borítón tintafoltokkal,
helyenként kissé foltos lapokkal. ...........................................................................................................1 200

17451.Kriza János: Vadrózsák. - - székely népköltési gyűjteménye Faragó József gondozásában.
Bukarest, 1975, Kriterion, 494+(2) p. Kiadói egészvászon-kötés, kissé fakó borítóval, sérült kiadói
papír védőborítóban. .............................................................................................................................1 200

17452.Jászai Mari levelei. Sajtó alá rendezte: Kozocsa Sándor.  A szerző, Kozocsa Sándor. (1904-1991)
könyvtáros, bibliográfus, irodalomtörténész által DEDIKÁLT példány. Bp., 1944, Dr. Pintér Jenőné.
Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói félvászon-kötés, javított gerinccel, kissé kopott borítóval. .......2 000

17453.Krishnamurti, Jiddu: Let Understanding be the Law. Eerde-Omen, 1928, The Star Publishing Trust,
30 p. Angol nyelven. Kiadói papírkötés. ................................................................................................1 000

17454.Mangold G. Gusztáv: Gyermekvédelmi eszmék és érzelmek. Bp., 1907, ifj. Nagel Ottó, 46+(2) p.
Kiadói papírkötés, kissé viseltes borítóval. ..............................................................................................800

17455.Jámbor Zoltán: Anyám félelmei. Marosvidék füzetek 6. Makó, 2009, Marosvidék Baráti Társaság,
37+(3) p. Kiadói papírkötés. A szerző által DEDIKÁLT példány. .............................................................800

17456.Simon András: Életed üzenet. Bp., 2002, Hangtalan Jelek. Kiadói papírkötés. A szerző által aláírt
példány. ....................................................................................................................................................800

17457.Bősze Balázs: Egybegyűjtött hallgatásaim. Sopron, 1996, Patriot. Kiadói papírkötés, kissé hullámos
lapokkal. A szerző által DEDIKÁLT példány. ...........................................................................................800

17458.Gál Sándor: Európa önellátása a nyersanyagtermelés tükrében. Bp., 1942, szerzői magánkiadás,
95 p. Térképmelléklettel. Kiadói papírkötés, sérült borítóval. ................................................................2 400

17459.Vlagyimir Vlagyimirovics Majakovszkij: Lenin. Fordította: Radó György. Az eredeti
linóleummetszeteket Raszler Károly készítette. Bp, 1962, Magyar Helikon. Kiadói bőrkötés, jó
állapotban. Számozott (800/674.) példány. Csak 800 példány bőrkötéses! .........................................4 000

17460.Gustav A. Wetter: A szovjet ideológia ma. A dialektikus és történelmi materializmus. hn., én., nyn.
Kiadói papírkötésben 80. számú számozott példány. Ritka! Kereskedelmi forgalomba nem került. ....3 600

17461.Lőkös István: Átölelő szivárvány. Eger, 2003, Gonda Könyvkiadó. Kiadói papírkötés, jó állapotban.
A szerző által DEDIKÁLT példány. .......................................................................................................3 600

17462.Pessoa, Fernando: Cancioneiro I. Poemes 1911-1935. Szerk.: Robert Bréchon, Eduardo Prado
Coelho. Patrick Quillier (1953- ) francia költő, műfordító, a kötet egyik fordítója által Kiefer Ferenc
(1931-2020) Széchenyi-díjas nyelvész, egyetemi tanár, a Magyar Tudományos Akadémia rendes
tagja, 1992 és 2002 között az MTA Nyelvtudományi Intézet igazgatója részére részére DEDIKÁLT
példány. Lonrai, 1992, Christian Bourgois. Francia nyelven. Kiadói papírkötés. ..................................3 600
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17463.Mihályi Gábor: Az ellenreneszánsz drámairodalma. Dráma a két világháború között. Bp., 2001, Új
Világ, 189+1 p. Kiadói papírkötés. A szerző, Mihályi Gábor (1951-2017) irodalomtörténész által
felesége, Földes Anna (1930-2017) író, kritikus, irodalomtörténész részére DEDIKÁLT példány. .......3 200

17464.Rab László: A magyarok között. Guliver sokadik utazása. Népszabadság könyvek, 2005. Kiadói
papír kötésben. Szerzői dedikálással. ...................................................................................................2 400

17465.Seghers, Anna: A Sankt Barbara-i halászok felkelése. Ford.: Horváth Zoltán. Bp., 1964, Magyar
Helikon. Egészoldalas, fekete-fehér illusztrációkkal. Kiadói bőrkötés, a gerincen kis kopással.
Számozott (1004./2050) példány. .........................................................................................................2 000

17466.Sebeők János: Földfelkelte. A Big VIP-1 generáció őrült filozófusának regénye. Bp., 2003, Kossuth.
Kiadói papírkötés. A szerző által Nánási Pál részére DEDIKÁLT példány. ..........................................1 600

17467.Dr. Albert Lang - Alfons Lüke: Az aláírás grafológiája. Ford.: Felsmann József. Bp., 1995, Animus.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................1 200

17468.Conversations with Lukács. Szerk.: Theo Pinkus. London, 1974, The Merlin Press. Első angol
nyelvű kiadás. Kiadói papírkötés, kissé kopott borítóval. ......................................................................1 600

17469.Esterházy Péter: Búcsúszimfónia. [A gabonakereskedő]. Komédia három felvonásban. Bp., 1994,
Helikon. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, jó állapotban. ..................................1 800

17470.Geck, Elisabeth: Johannes Gutenberg. Vom Bleibuchstaben zum Computer. Bad Godesberg, 1968,
Inter Nationes. Német nyelven. Kiadói papírkötés. ...............................................................................2 000

17471.Mohai V. Lajos: Papírbóják. Esszék, bírálatok. Bp., 1996, Karinthy Kiadó. Kiadói papírkötés. A
szerző által DEDIKÁLT példány. ...........................................................................................................1 400

17472.Lakatos Vince: Hatrongyos. Bp.,[1944],Stádium. Kiadói félvászon kötésben, kissé sérült borítóval. ...1 000
17473.Plavecz Tamás, Plavecz Nándor: Japán és kínai harcművészetek kislexikona. H.n., 1988,

HungáriaSport. Kiadói papírkötés. ........................................................................................................1 200
17474.Olcsó regény kolligátum: Mikszáth Kálmán négy kisregénye: Tót atyafiak, A vén gazember, Mácsik

a nagyerejű, A tekintetes vármegye, Bp., é.n., Athenaeum, kissé kopott félvászon kötésben .............2 600
17475.Szomory Dezső: Horeb tanár úr. Kőbányai János utószavával. Szomory Dezső művei I. köt. Bp.,

2007., Múlt és Jövő. Első kiadás. Kiadói kartonált papírkötés ..............................................................1 400
17476.Koszorú. Száz vers az anyanyelvről. Vál. és az utószót írta: Graf Rezső. Bp., 1994,

Anyanyelvápolók Szövetsége. Kiadói műbőr-kötés, kiadói papír védőborítóban. A könyv
szerkesztője, Graf Rezső által DEDIKÁLT példány. .............................................................................1 200

17477.Bereck József: Biliárd néhány hős emlékének. Dunaszerdahely, 1995, Nap Kiadó. Kiadói
műbőr-kötés. Számozott (242./250), a szerző által aláírt példány. .......................................................2 000

17478.Tényvisszaverődések. Válogatás Vargha Mihály írásaiból. Bp., 2011, Scolar. Kiadói kartonált
papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ................................................................................................1 600

17479.Lator László: Sötéten, fényben. Kiadatlan versek 1946-1950. Bibliotheca Hungarica. Bp., 1994,
Magyar Írószövetség-Belvárosi Könyvkiadó, 62 p. Kiadói kartonált papírkötés, átlátszó műanyag
védőborítóban, jó állapotban. Megjelent 500 példányban. .......................................................................800

17480.Mózsi Ferenc: Imantra. Angolra ford.: Kolumbán Miklós. Ladányi Imre illusztrációival. H.n., 1993, The
Imre and Ilona E. Ladányi Foundation. Magyar és angol nyelven. Kiadói papírkötés. A szerző által
DEDIKÁLT példány. .................................................................................................................................800

17481.Forrai Eszter: Lázgörbe. (Versek 1982). München, é.n., HERP-ETANA. Emigráns kiadás. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .....................................................................................800

17482.Bárány Éva: Fény és félhomály. Bp., 1998, Uránusz. Kiadói papírkötés. A szerző által DEDIKÁLT
példány. ....................................................................................................................................................800

17483.Kiss Mihály: Uj franczia-magyar és magyar-franczia zsebszótár. I. köt.: Franczia-magyar rész. Pest,
1852, Heckenast Gusztáv (Lipcse, Wigand Gy.), 482+(2) p. Dombornyomott
egészvászon-kötésben, kopott, foltos borítóval, dohos, helyenként kissé foltos lapokkal, intézményi
bélyegzővel. ..........................................................................................................................................1 000

17484.Fenyvesi Félix Lajos: Isten és ember. Prózai írások. Bp., 1997, Szent Gellért Kiadó. Kiadói
papírkötés. A szerző által DEDIKÁLT példány. ........................................................................................800

17485.Sarkady Sándor: Igazság pajzsával. Versek, műfordítások. Bp., 1991, Szépirodalmi Könyvkiadó. A
védőborító grafikáját Szász Endre készítette. Kiadói papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ...............900

17486.Gábor Áron: Szögletes szabadság. Los Angeles-München-Sydney-New York, 1980, "XX. Század".
Harmadik kiadás. Kiadói egészvászon-kötés, kissé koszos borítóval. Emigráns kiadás. ........................800

17487.Dancs József: Utak és állomások. Bp., 1978, Kossuth. Kiadói kartonált papírkötés, kissé sérült kiadói
papír védőborítóban. A szerző által DEDIKÁLT példány. ........................................................................800

17488.Paul Claudel: A selyemcipő vagy a legrosszabb nem mindig bizonyos. Ford.: Semjén Gyula.
Vigilia-Könyvek 5. [Bp.,1935], Pázmány Péter Irod. Társ, (Pallas-ny.), 317+2 p. Első magyar kiadás.
A borító illusztrációja Szőnyi István (1894-1960) munkája. Kiadói illusztrált papírkötés, kissé foltos
borítóval, a gerincen kis szakadással. ..................................................................................................1 000

17489.Temesi Ferenc: Híd. Bp, 1993, Pannon Könyvkiadó. Kiadói papírkötésben, a szerző által
DEDIKÁLT példány! ..............................................................................................................................1 400

17490.Veress Miklós: Porhamu. Bp., 1978, Szépirodalmi Könyvkiadó. Kiadói egészvászon kötésben, papír
védőborítóval. A szerző által DEDIKÁLT példány! ................................................................................1 000
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17491.Mátrai István: Jellemtan. (Karakterológia.) Nemzetnevelők Könyvtára IV. Gyermek - és
Ifjúságtanulmány 4. Bp., 1943., Országos Közoktatási Tanács. Kiadói kopott félvászon-kötés,
intézményi bélyegzővel. ........................................................................................................................1 800

17492.Nyitott könyv. Százharminc közlemény száz képpel. Szerk.: Dr. Bodor Antal, Dr. Gerlóczy
Zsigmond. Bp., 1928, Országos Közegészségi Egyesület (Kir. M. Egyetemi Ny.), 320 p + LIII t.
Színes és fekete-fehér képekkel illusztrálva. Aranyozott félbőr-kötés, sérült, hiányos gerinccel ..........1 000

17493.Rádió évkönyv 1935. Szerk. Clementis Ervin. (Bp., 1934), Athenaeum. 192 p. Szövegközti
képekkel. A ,,felolvasók": Gerevich Tibor, Dutka Ákos, Zsindely Ferenc, Ybl Ervin, Kristóf Károly,
Kárpáti Aurél, Sztrókai Kálmán, Hunyady Sándor, Magyar Elek, Császár Elemér,...Kiadói, kopott
egészvászon kötésben ..........................................................................................................................1 600

17494.Körmendi Lajos: Öt perc az élet. A kötet illusztrátora, Bényi Árpád (1931-2006) festőművész által
aláírt példány,(Menny és Pokol c. fejezetnél.) Karcag, 1997, Barbaricum Könyvműhely. 151 p.
Kiadói papírkötés, alákúzásokkal. .........................................................................................................2 000

17495.Dávid Gyula: 1956 Erdélyben és ami utána következett. Magyar Esszék. Bp., 2016., Nap Kiadó.
Kiadói kartonált papírkötésben ..............................................................................................................1 800

17496.Szacsvay Imre: Életem és emlékeim. Sajtó alá rendezte és a bevezető életrajzot írta: Balassa Imre.
A sajtó alá rendező, Balassa Imre (1886-1974) író, újságíró, dramaturg, zenekritikus által aláírt
példány. Bp., 1940., Kir. M. Egyetemi Nyomda. Kiadói egészvászon-kötésben, kissé fakó gerinccel
és borítóval. ...........................................................................................................................................3 000

17497.Huxley, Julian: Az európai "fajkérdés". Oxfordi füzetek világkérdésekről 5. sz. [Oxford], 1939, [Univ.
Press], 35 p. Kiadói tűzött papírkötés, kissé sérült, foltos borítóval, tulajdonosi névbejegyzéssel. ......2 400

17498.Kallós Ede: Regélnek a múzsák... Hellén regék. Jaschik Álmos rajzaival. Bp., [1932], Fővárosi
Könyvkiadó Rt., 94+(2) p. Oldalszámozás kívüli képtáblákkal. Átkötött félvászon-kötésben,
átkötéskor az eredeti illusztrált papírborító egy részét felhasználták, kissé kopott borítóval,
tulajdonosi névbélyegzőkkel. ................................................................................................................3 000

17499.Dreiser, Theodore: Amerikai tragédia. Ford.: Szőllősy Klára. Helikon Klasszikusok. Bp., 1964,
Magyar Helikon. Kiadói egészbőr-kötés, jó állapotban. Számozott (1375./1500) példány. ..................5 000

17500.Szkárosi Endre: Egy másik ember. Eszmélkedéstörténeti emlékirat. Bp., 2011, Orpheusz Kiadó.
Kiadói papírkötés, helyenként ceruzás bejegyzésekkel. A szerző által DEDIKÁLT példány, a szerző
névjegyével (a névjegy hátoldalán saját kezű feljegyzésével). .............................................................8 000

17501.Rotterdami Erasmus: Nyájas beszélgetések. Vál. ford., magyarázatokkal ellátta: Komor Ilona, és
Trencséni-Waldapfel Imre. Pieter Brueghel, Albrecht Dürer, Urs Graf, Hans Holbein, Hans
Lützelburger metszeteivel illusztrálva. Bp., 1967., Magyar Helikon. Kiadói kartonált papírkötés,
műanyag védőfóliát ragasztottak a borítóra, sérült gerinccel, volt könyvtári példány. Megjelent 2700
példányban. ...........................................................................................................................................1 000

17502.Illyés Gyula: Lélekbúvár. Szatira. Bp.,1943,Révai. Kiadói kopott, foltos félvászon-kötés, volt könyvtári
példány. ....................................................................................................................................................800

17503.Horváth János: A magyar irodalom fejlődéstörténete. Bp., 1980., Akadémiai Kiadó. Második kiadás.
Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .......................................................................1 200

17504.Kemény Géza: Rekviem egy mosolyért. Versek. A szerző által DEDIKÁLT példány. Collage
könyvek 2. Veszprém, 1997, Kollázs 2000 Művészeti Stúdió. Kiadói papírkötés, hullámos. ................1 000

17505.Oscar Wilde: Az infánsnő születésnapja. Ford.: Takács Mária. Oscar Wilde Válogatott Művei II. köt.
Bp., én., Világirodalom. Kiadói egészvászon-kötés, kopott borítóval, a címlapon hiánnyal. .................1 000

17506.Gombár Csaba: Borítékolt politika. Reform Könyvek. hn., (1989), Pénzügykutató Rt. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 000

17507.Bakos József: Esztétikai szempontok az újabb lírai költészet középiskolai tanításához.
Különlenyomat. Debrecen, 1936., Városi-ny., 4 p. Kiadói papírkötés. ..................................................1 000

17508.Kelemen Béla: Jó magyarság. Tanácsadó a magyar helyesírás, nyelvtan és fogalmazás
nehézségeiben. Bp., 1910., Athenaeum. Átkötött kopott félvászon-kötésben. .....................................1 000

17509.Gyomlay László: Régi harangok kongását hallgatom. Bp.,[1941], Stádium. Félvászon-kötésben. .........800
17510.Homér Iliása. 1-ő Füzet. I-V. ének. Görögből fordította folyó beszédben Télfy János, Pesti Egyetemi

Tanár, a Páduai Academiának levelező tagja. Hellen Remekírók Magyar Fordításban 5. Ó-kori
Klassikusok Pest, 1858, Lampel Róbert, (Beimel J. és Kozma Vazul-ny.), 2+101 p. Kiadói papírkötés,
sérült, hiányos borítóval, szétvált kötéssel, foltos, névbélyegzővel, névbejegyzéssel. ............................800

17511.Odze György: Henrik. Bp.,2001,Sensus Kiadó. Kiadói kartonált papírkötés. Havas Henrik (1949-)
Táncsics Mihály-díjas újságíró, műsorvezető által aláírt példány. ...........................................................800

17512.Kozenkay Jenő: Aerocaritas életre-halálra. A szerző által dedikált. Bp., 1999., Eurocaritas. Kiadói
kopott papírkötés. .....................................................................................................................................800

17513.Loósz Vera-Gálfalvi István: Szerencsekönyv. hn., én., Fortuna Reklámügynökség - Képzőművészeti
Kiadó. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés, a könyvtest gerince elvált a borítótól. ...........800

17514.Lelkes Gyöngyvér: Hercegnő. Novella. DEDIKÁLT példány. Székesfehérvár, 1999., Raszter Print.
Kiadói papírkötés. ....................................................................................................................................800

17515.Herczeg Ferenc: Pro Libertate! I-II. köt. Bp., 1936, Singer és Wolfner, 340 p., 287 p. Aranyozott
egészvászon-kötésben, fakó gerinccel. ................................................................................................1 000

17516.Horváth János: A magyar irodalom fejlődéstörténete. Bp., 1976., Akadémiai Kiadó. Első kiadás.
Kiadói egészvászon-kötés, kiadói szakadt papír védőborítóban. .........................................................1 000
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17517.C. Dobrogeanu-Gherea: Kritikai tanulmányok. Ford., bevezető tanulmánnyal és jegyzetekkel ellátta:
Csehi Gyula. A fordító által DEDIKÁLT példány. Bukarest, 1963., Irodalmi Könyvkiadó. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói szakadt papír védőborítóban. .......................................................................800

17518.Pintér Jenő: A magyar irodalom története. I. kötet. Bp., 1942, Bibliotheca. Második kiadás. Kiadói
papírkötésben,kissé foltos, kissé szakadozott borítóval. ......................................................................1 000

17519.Arató András: Képes és képtelen enciklopédia. [Bp], 2005., Gloria. Gazdag képanyaggal. Kiadói
kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. .................................................................................2 000

17520.Szekeres Erzsébet: Gyümölcstermő örökség. DEDIKÁLT! Bp., 2010., Kairosz. Kiadói kartonált
papírkötés .............................................................................................................................................1 000

17521.Nagy Imre Emlékház. Szerk.: Jánosi Katalin. Bp., 2009, Nagy Imre Alapítvány, 58 p. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés, a borítón kis szakadással. Megjelent 500 példányban. .....2 400

17522.Oravecz Imre: A chicagói magasvasút montrose-i állomásának rövid leírása. Egybegyűjtött versek.
Bp., 1994, Helikon, 260 p. A borító Kemény György munkája. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói
papír védőborítóban. .............................................................................................................................3 200

17523.Szőcs Géza-Farkas Wellmann Endre: Amikor fordul az ezred. Beszélgetőkönyv és
dokumentumgyűjtemény. Bp., 2009., Ulpius. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés. ..........800

17524.Diana walesi hercegnő (1961-1997) életútja képekben. Összeáll.: Michael O'Mara. Bp., 1997.,
Officina Nova. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötésben, hullámos lapokkal. ...1 000

17525.Italo Calvino: Komikozmosz. Bp., 2013. Európa kiadó. Kiadói kartonált papírkötés, papír
védőborítóval .........................................................................................................................................5 000

17526.Frank McCourt: Angyal a lépcsőn. Önéletrajz 19 éves koromig. Ford.: Barabás András.
Bp.,1999,Magvető. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. .......................................5 000

17527.Ariosto őrjöngő Lórántja. I-II. köt. Az éposz legértékesebb részei. Ford., Ariostoról szóló
tanulmánnyal bevezette és jegyzetekkel ellátta: Radó Antal. Bp., 1893., Franklin. Korabeli
aranyozott félbőr-kötésben, aranyozott lapélekkel, sérült, részben hiányos gerinccel, az elülső
szennylap sarkán kis hiánnyal. .............................................................................................................3 200

17528.A magyar nyelv értelmező szótára I-VII. kötet. Bp.,1959-1966, Akadémia Kiadó. Kiadói aranyozott
gerincű egészvászon-kötés, a borítókon kopásnyomokkal. ..................................................................3 000

17529.2012. Az idő közel... Szerk. Lőrincz Gabriella, Ulbing István, Zelei Pál. hn., 2008., Pilis-Print Kiadó.
Kiadói kartonált papírkötés, kissé kopott borítóval, kissé laza kötéssel. ..................................................800

17530.Pintér Zsolt: Hogyan csináljunk karriert? Kézikönyv álláskeresőknek, állásváltoztatás és
pályaváltoztatás előtt állóknak. Csábi Katalin illusztrációival. hn., 2001., Hortons International
Hungary Kft. Harmadik kiadás. Kiadói kartonált papírkötés. .................................................................1 000

17531.Déry Tibor: Sorsfordító évek X.-ben. Kihallgatási jegyzőkönyvek, periratok, börtönírások, interjúk és
egyéb művek. (1957-1964.) Sajtó alá rendezte: Botka Ferenc. Bp., 2002., Petőfi Irodalmi Múzeum. 
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................1 000

17532.Pázmány Péter művei. A vál., a szöveggondozás és a jegyzetek Tarnóc Márton munkája. Bp.,1983.,
Szépirodalom. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói műanyag védőborítóban. ...........................................800

17533.Magyar gondolkodók 17. század. A vál., a szöveggondozás és a jegyzetek Tarnóc Márton
munkája. Bp.,1979., Szépirodalom. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói műanyag védőborítóban. .......1 000

17534.A Kisfaludy-Társaság évlapjai 2 kötete (XII. és XXI. köt.). Bp., 1877/1887,
Athenaeum/Franklin-Társulat, IV+274 p. + IV+395 p. Korabeli kartonált papírkötés, kissé sérült,
foltos borítóval, helyenként kissé foltos lapokkal, az egyik kötet kissé hiányos gerinccel és részben
felvágatlan lapokkal. ..............................................................................................................................1 600

17535.Demszky Gábor: Keleti éden. Szamizdat apámnak. DEDIKÁLT! Bp., 2008, Noran. Kiadói kartonált
papírkötésben, kiadói papír védőborítóval, jó állapotban. .....................................................................1 400

17536.Álmok Álmodói - Világraszóló Magyarok. Kiállítási katalógus. I-II. köt. Szerk.: Eleőd Ákos, Szegő
György. Bp., 2001-2002, Ganz/Millenáris. Gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói kartonált
papírkötés. A második kötet Szőcs István vegyészmérnök, feltaláló (a könyv 51. oldalán róla szóló
rész található) által Pokorny (Pokorni) Zoltán politikus, volt országgyűlési képviselő, oktatási
miniszter (1998-2001) részére DEDIKÁLT. ...........................................................................................4 000

17537.Kolibri Könyvek 12 kötete (Űrhajózás, Motorkerékpárok, Órák, Autók, Híres magyar templomok, A
győzelem fegyverei, Pásztorélet, pásztorművészet, Elődeink fegyverei, Léghajók, repülőgépek,
Régi, érdekes játékok, Korok, bútorok, Különleges repülőgépek.) .......................................................1 800

18500.Nagy Pál: Prouza. Hampsteadi semmittevők. Imago! (a) kód (a) A szerző, Nagy Pál (1934-) író,
műfordító,tipográfus által DEDIKÁLT példány. [Bp.], 2002., Magyar Műhely Kiadó. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................3 000

18501.P. Rick: Lukodalmash / Marsbéli orgiák (pajzán könyv). Kiadói papírkötés, illusztrált, jó állapotban. ..1 000
18502.Dr. Szilágyi János, Dr. Szabó Károly: A tűzrendészet fejlődése - Az őskortól a modern időkig. Bp.,

1986, BM. Könyvkiadó. 388 p. Kiadói modern keménykötésben. A gerincén apró sérülés. .................1 600
18503.Fekete István: Hajnal Badányban. Győry Miklós rajzaival. Bp.,1974,Móra. Harmadik kiadás. Kiadói

kissé kopott papírkötés. ........................................................................................................................1 000
18504.Batári Gábor (szerk.): Antológia 2000 Bp., 2000 Alterra Kiadó, Kiadói papírkötésben .........................1 000
18505.Déryné levelei. Staud Géza 1944-es kötete és további kutatásai nyomán összeállította, valamint

jegyzetekkel ellátta: Kelényi István. Miskolc, 1994., Felsőmagyarországi Kiadó. Kiadói papírkötés. ...1 000
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18506.Marjalaki Kiss Lajos /1887-1972/ műveinek válogatott bibliográfiája és Móricz Zsigmondtól kapott
levelei. Miskolc, 1987., Miskolc Városi Könyvtár Lévay József Könyvtára. Kiadói papírkötés.
Megjelent 200 példányban. ...................................................................................................................1 600

18507.Horváth Júlia - Kerényi Ferenc: Vörösmarty Mihály a polgári méltóság romantikus költője. A
kápolnásnyéki Vörösmarty Mihály emlékmúzeum. Székesfehérvár, 2001, Szent István Király
Múzeum. Kiadói papírkötés. ..................................................................................................................1 000

18509.Tormay Cecile: Virágok városa - Szirének hazája Jaschik Álmos rajzaival (Bp.) 1935. Genius.
Kiadói, illusztrált hártyapapír-borításos kartonálásban, gerincen zsinórbefűzéssel, a papíréleken
apróbb szakadásokkal, gyűrődéssel. ....................................................................................................2 200

18510.Alekszej Tolsztoj: Golgota. Ford.: Lányi Sarolta. Helikon Klasszikusok. Bp.,1968, Magyar Helikon.
Kiadói aranyozott egészbőr-kötésben, kissé kopottas borító. Számozott (1815./2600) példány. .........2 000

18511.Cserbák András: Kalendárium-típusok a Néprajzi Múzeum gyűjteményében. Néprajzi Közlemények
XXIX. évfolyam. Budapest, 1988, Múzsák Közművelődési Kiadó. Kiadói papírkötés, fekete-fehér
illusztrációkkal. Jó állapotban. ...............................................................................................................1 000

18512.Bán Béla: Szabálytalan életrajz. Egy asszony rendkívüli élete. hn., 2012., Szerzői. Kiadói kartonált
papírkötés. ............................................................................................................................................1 000

18513.Liz Fenton-Lisa Steinke: Ha lett egy másik életed. Bp., 2017., Lettero. Kiadói papírkötés. ..................1 000
18514.Rájátszás. Szívemhez szorítom. Hn., 2015, Magvető-Kultúrkombinát. Kartonált papírkötésben,

szép állapotban. Hiányzó CD melléklettel. ............................................................................................1 000
18515.Rájátszás. Szerk.: Nagy Gabriella- Valuska László. Hn., 2013, Kultúrkombinát Kft. Kartonált

papírkötésben, szép állapotban. ...........................................................................................................1 000
18516.Inge Nielsen: A szeretkezés tudománya. Ölelj úgy, hogy jó legyen! Budapest, 1992., Top Trading

Hungary Kereskedelmi Kft. Kiadói papírkötésben, kissé gyűrött. .........................................................1 000
18517.Anatole France: Thais. Regény. Ford.: Vándor Iván. Bp., 1918., Herczka Árpád, 223 p. Korabeli

kopott papírkötésben, kopott borítóval, sérült, részben hiányos gerinccel. ...........................................1 000
18518.Fekete István: Tüskevár. Bp., 1962. Móra. Kiadói félvászon-kötés, szakadozott papír

védőborítóban. ......................................................................................................................................1 000
18519.Fekete István: Hu. Bp., 1966. Móra. Kiadói műbőr-kötés, szakadozott papír védőborítóban. ..............1 000
18520.Földes Béla: A nemzetgazdaság és pénzügytan vezérfonala. Bp, 1906, Athenaeum. Negyedik,

átdolgozott kiadás. Kopott, foltos egészvászon kötésben, meglazult kötéssel és ceruzával írt
jegyzetekkel. .........................................................................................................................................4 000

18521.Ráskai Ferenc: Egy Kossuth-kép regénye. Bp., é.n., Légrády Testvérek. Kiadói félvászon kötés.
Foltos, kopottas borítóval, kissé foltos lapokkal. Tulajdonosi bejegyzéssel. .........................................1 000

18522.4 db dedikált könyv: Koppány Zsolt: Akvarell, Tóth Béla: Terhesség és életmód, Birkás Erzsébet: A
megmaradás földjén, Gyárfás Endre: Zöldág parittya. ..........................................................................2 000

18523.Németh László: A minőség forradalma. I. Budapest, 1940, Magyar Élet. Kiadói egészvászon kiadói
papírborítóban. A papírborítója szakadozott. A védő lapon tulajdonosi névbejegyzés. ........................1 200

18524.Daudet Alfonz:Művész házasságok és egyéb elbeszélések. III. Irodalmi Szecesszió, szerk.: Rózsa
Miklós. Bp., 1900., Sachs és Pollák. Kiadói egészvászon-kötés, foltos, kopott borító. .........................1 600

18525.Király Lajos: Fény és árnyék DEDIKÁLT Bp., 1989 Antikva, Kiadói papírkötésben .............................1 200
18526.Bódás János: Gyalogút. - - versei. [Bp.], 1940., Bethlen Gábor. Kiadói papírkötés, kissé szakadt,

foltos borítóval. ......................................................................................................................................1 000
18527.Szerk.: Harsányi Zsolt et al: A tudás forrása. A szöveg között 285 képpel. Bp., é.n., Tolnai.

Aranyozott kiadói félbőr kötésben. Egy helyen sérült, laza kötéssel. ....................................................1 200
18528.Örkény István: Házastársak. Budapest, 1951, Szépirodalmi Könyvkiadó, 415 p. Kiadói félvászon

kötés. Kopott borító, éleken szakadozott, sérült kötés. .........................................................................1 000
18529.Őshonos állataink és termékeik, a hungarikumok. Magyarország az ezredfordulón. Összeállította:

Kovács Ferenc, Bodó Imre, Seregi János és Udovecz Gábor. Bp., 2003., MTA Társadalomkutató
Központ. Fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötésben, újszerű állapotban. ..............................................1 200

18530.Jászai Mari levelei. Sajtó alá rendezte: Kozocsa Sándor. Bp., 1944, Dr. Pintér Jenőné. Fekete-fehér
fotókkal illusztrált. Kiadói félvászon-kötés, kiadói foltos, szakadt papír védőborítóban. .......................2 400

18531.Fekete István: Lutra. Egy vidra regénye. Bp., 1965, Móra. Csergezán Pál rajzaival illusztrálva.
Harmadik kiadás. Kiadói félvászon-kötésben, kiadói papír védőborítóban ...........................................1 200

18532.Fekete István: Téli berek. Reich Károly rajzaival. Bp., 1964, Móra. Második kiadás. Kiadói félvászon
kötésben, kiadói szakadt papír védőborítóban. .....................................................................................1 200

18533.Tallér Mária: Gyakran használt igék és igekötőik kezdetben volt az ige, aztán jöttek az igekötők.
Bp., 2007., Enciklopédia. Kiadói papírkötés. .........................................................................................1 200

18534.Fekete István: Vuk. Bp., 1975. Móra. Harmadik kiadás. Balogh Péter rajzaival. Kiadói
egészvászon-kötés, szakadozott papír védőborítóban. ........................................................................2 000

18535.Darvas Szilárd - Dolmány János: Hogy mondják oroszul? Magyar-orosz beszélgetések
szójegyzékkel. Bp.é.n.Danubia. (Athenaeum Rt. ny.) Fűzve, illusztrált kiadói borítékban. Néhány
lapél sérült, a borító kissé kopott szakadozott. .....................................................................................1 000

18536.Baksay Sándor: Szegények keresztje. Nemzeti Könyvtár VI. évf. 131.szám, 1944. Részletek a szerző
Szeder-indák c. kötetéből. A szövegrajzok és a borítólap Fáy Dezső munkája. Kiadói papírkötésben,
sérült, kissé kopott borító, sérült lapok. ....................................................................................................800
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18537.Cserbák András: Kalendárium-típusok a Néprajzi Múzeum gyűjteményében. Néprajzi Közlemények
XXIX. évfolyam. Budapest, 1988, Múzsák Közművelődési Kiadó. Kiadói papírkötés, fekete-fehér
illusztrációkkal. Jó állapotban. ...............................................................................................................1 000

18538.Moravetz Levente: Argos, Rigó meg a többiek DEDIKÁLT  Pannónia Könyvek, 2008. Kiadói
papírkötésben .......................................................................................................................................1 600

18539.Rejtő Jenő (P. Howard): A szőke ciklon + Vesztegzár a Grand Hotelban. Bp., 1965-68, Albatrosz.
Kiadói papírkötés, kissé kopott .............................................................................................................1 600

18540.Jeney András: Útra, ha kelhetek. Néhány versfaragások ALÁÍRT Szerencs, 2004. Hegyaljai
alkotók. Kiadói papírkötésben ...............................................................................................................1 200

18541.Búvár Zsebkönyvek 12 kötete + Kolibri Könyvek 3 kötete. Bp., Móra. Kiadói kartonált papírkötés,
változó állapotban. ................................................................................................................................4 000

18542.2 db megviselt Verne kötet: Rejtelmes sziget. I. hatodik kiadás. Laza kötés, címlap teteje vágott.
Senki fia. Bp., é.n. Franklin. Laza kötésben, címlap teteje vágott .........................................................2 000

18543.Révai Kis Lexikona. A mindennapi élet és az összes ismeretek enciklopédiája. Szerk.: Csekei Varjú
Elemér. Budapest, 1991, Merchavia Kft. Hasonmás kiadás. Szövegközti képekkel, színes
térképlapokkal. Kiadói műbőr kötés. Szép, újszerű állapotban. ............................................................1 800

18544.Valerij Szergejev: Rubljov. Bp., 1987, Gondolat. Kiadói egészvászon-kötés, papír védőborítóban. ....1 000
18545.Moldvay József: Éden - Kígyó nélkül... H.n. 1998, Don Bosco. Dedikált. Kiadói papírkötés. ...............1 200
18546.Dénes Iván Zoltán (szerk.) Kitörés a kánonból. Szabad György történetírói munkássága. Bp., 2018,

Ráció. Kiadói papírkötés. ......................................................................................................................2 000
18547.Böröcz Sándor: Kilátás a mélyből. Bp., 1993, Ordass Lajos Baráti Kör. Kiadói papírkötés. A szerző

lánya, Böröcz Enikő (1948-2014) ajándékozási soraival és aláírásával. ..............................................2 000
18548.Szántai Sándor: Csiszoltam tengelyt s verset dal lett és motor. Emlékmű II. A múltról-jelenről. Bp.,

1982, Krúdy. Kiadói papírkötés. Dedikált. .............................................................................................1 600
18549.Mercurius Veridicus 1705-1710. Az első hazai hírlap hasonmás kiadása Kenéz Győző fordításával,

Benda Kálmán bevezetőjével. Bibliotheca Historica. Bp., 1979, Magyar Helikon. Kiadói kartonált
papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ................................................................................................1 000

18550.Stancsics Erzsébet: Fortélyok nélkül. Válogatott versek. Bp., 2004, Krúdy Gyula Irodalmi Kör. Kiadói
papírkötés. ...............................................................................................................................................900

18551.Salom Asch: Apostol, Bp., 1946 Káldor György, félvászon kötés. ...........................................................800
18552.Szántai Sándor: "Nyelvben él a nemzet" Emlékmű I. a múlt időkről. Bp., 1982, Krúdy. Kiadói

papírkötés. Dedikált. .............................................................................................................................1 600
18553.Megyery Sári: Te érted akartam. Bp., é.n. Dr. Vajna és Bokor. Kiadói egészvászon-kötés. ................1 200
18554.Florence L. Barclay: Az esti dal. (The rosary). Pogány Kázmér fordítása. Bp, é.n., Szent István

Társulat. X. kiadás. Weszely Norbert rajzaival illusztrálva. Kopott egészvászon kötésben, megviselt
borítóval és meglazult kötéssel. ............................................................................................................1 000

18555.Markó László, Burucs Kornélia: Magyar Tudományos Akadémia tagjai 1825-2002. III. kötet. Bp.,
2003, MTA Társadalomkutató Központ. Fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói kartonált
papírkötés, jó állapotban. Kiadói foltos papír védőborító. .....................................................................1 000

18556.Toma István: Élet és irodalom. Az "Élet" könyvei. Bp, é.n., Az "Élet" kiadása. Kopott és kissé foltos
egészvászon kötésben, meglazult kötéssel. ............................................................................................800

18557.Babits Mihály kisebb műfordításai. 2. kiadás. Athenaeum. Kiadói félvászon-kötésben, foltos, a
gerinc mentén szakadt. .........................................................................................................................1 000

18558.A papír világa. Antológia. Szerk.:Csepeli Szabó Béla. Bp., 1974, Táncsics. Színes képekkel
illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, jó állapotban. Kiadói papír védőborítóban. ................................1 000

18559.Kultúra és tradíció II. Tanulmányok Ujváry Zoltán tiszteletére. Szerk.: Viga Gyula. Miskolc, 1992, kn.
Fekete-fehér képekkel és ábrákkal illusztrált. Papírkötés, kopottas állapotban. ......................................800

18560.Agatha Christie: Életem. Bp., 2008, Partvonal. Kiadói papírkötés. .......................................................2 400

Nemesfém dísztárgyak, ékszerek, drágakövek
19000.Arany (14/Au) Fehérarany férfi karkötő, jelzett, nettó: 20,45g, Jelzett. D: 7 cm ................................400 000
19001.Arany (Au/14k) gyűrű gyémántokkal és zafírokkal ékítve., 6 db brill, 7 db zafír. Jelzett, Össz, br

4,24g, m:54 .......................................................................................................................................190 000
19002.Arany (Au/14k) régi csiszolású gyémánttal ékített gyűrű, cca. 0,8ct, jelzés nélkül, m: 54, bruttó:

2,6g , certifikáttal ...............................................................................................................................220 000
19003.Arany (14/Au) Katicabogaras, sárga arany, fülbevaló, Reko korall és ónix. Jelzett, bruttó: 1,78g,

Garancia kártyával! .............................................................................................................................40 000
19004.Ezüst (Ag) tálca, jelzés nélkül, nettó: 261g, 27x21cm .........................................................................55 000
19005.Arany (Au/14k) nyaklánc, h:45, jelzés nélkül, nettó: 13,3g ...............................................................190 000
19006.14K arany (Au) gyűrű brillel, 0,21 ct SI 1. Jelzett, bruttó: 1,6 g, méret: 57, díszdobozban ...............140 000
19007.Ezüst(Ag) cukordoboz rózsás díszítéssel, jelzett, 11,5×9,5×9,5 cm, nettó: 183,9 g ...........................50 000
19008.Ezüst (Ag) evőkanál, 2 db, jelzett, h: 22,3 cm, nettó: 129 g ................................................................34 000
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Nézzen körül webshopunkban is!

19009.Ezüst (Ag) antik bécsi evőkanál, 3 db, jelzett, h: 21 cm, nettó: 153 g .................................................40 000
19010.Ezüst (Ag) 2db tálaló, jelzett, nettó: 196g, h: 24 cm ............................................................................40 000
19011.Ezüst(Ag) nyelű desszertes kés és villa, 6+6 db, jelzett, bruttó: 298 g ...............................................30 000
19012.Ezüst(Ag) szervírozó villa, jelzett, h: 22 cm, nettó: 114,1 g ................................................................34 000
19013.Ezüst(Ag) nyelű desszertes kés és villa, 5+6 db, jelzett, bruttó: 263 g ...............................................26 000
19014.Ezüst (Ag) gyertyatartó, jelzett, lámpának vezetékelhető, m: 19 cm, nettó: 145 g .............................30 000
19015.2 db ezüst edényke. Jelzett, kézzel készült. d:6 cm, d: 7,5 cm, össz 93 g .........................................18 000
19016.Ezüst(Ag) nyakék hegyikristállyal, jelzett, h: 42 cm, bruttó: 60,94 g ...................................................32 000
19017.Arany (Au) 14 K képtartó medál brillel, jelzett, akasztó sérült, 2×2 cm, bruttó: 4,7 g ..........................80 000
19018.Ezüst (Ag) barokk vésett, pudrié, rúzs tartóval, jelzés nélkül, bruttó: 122,4g, 9x4,5cm ......................34 000
19019.Ezüst(Ag) fülbevalópár korallal és gyöngyházzal, fém akasztóval, jelzés nélkül, h: 3,5 cm, bruttó:

2,9 g ......................................................................................................................................................2 200
19020.Ezüst(Ag) 2 db szószos merőkanál, jelzett, h: 14,5 cm, nettó: 83,5 g ................................................24 000
19021.Ezüst(Ag) nyakék szintetikus rubinnal, jelzett, h: 46 cm, bruttó: 13,5 g ..............................................18 000
19022.Arany (Au) 14 K hattyús medál, jelzett, 4×2,2 cm, nettó: 2,1 g ...........................................................32 000
19023.Ezüst(Ag) gyűrű szintetikus rubinokkal, jelzett, méret: 59, bruttó: 14 g ..............................................13 000
19024.Ezüst(Ag) 6 db teáskanál, jelzett, h: 15 cm, nettó: 168,8 g .................................................................55 000
19025.Ezüst(Ag) masszív halas fűszertartó pár kanalakkal, jelzett, 7×3,8 cm, 5,5 cm, nettó: 173,6 g .........60 000
19026.Arany (Au) 14K figaro nyaklánc, jelzett, h: 45 cm, nettó: 4 g ..............................................................50 000
19027.Ezüst (Ag) ékszergarnitúra, (gyűrű m:62, nyakék medállal, fülbevaló) mohaacháttal ékítve, jelzett,

bruttó: 36 g ..........................................................................................................................................22 000
19028.Ezüst(Ag) sávos nyaklánc, jelzett, h: 42 cm, nettó: 37,7 g ..................................................................18 000
19029.Ezüst (Ag) női, köves, karpereces karóra, quartz, működik, d: 6cm, jelzett, bruttó:27,96g ................22 000
19030.Arany (Au) 14K nyaklánc, jelzett, gubanccal, nettó: 1,5 g ...................................................................20 000
19031.Ezüst (Ag) női, köves, karperec, d: 6cm, jelzett, bruttó:23,07g ...........................................................22 000
19032.Arany (Au) 14K nyaklánc, jelzett, szakadással, gubancokkal, nettó: 2,9 g .........................................38 000
19033.Arany (Au/14k) köves nyaklánc, jelzett, h: 41,5 bruttó: 13,8g ...........................................................180 000
19034.Arany (Au/14k) köves gyűrű, jelzett, m: 55 bruttó: 5,6gm ...................................................................80 000
19035.Arany (Au/14k) egyiptomi motívumos gyűrű, jelzett, erősen sérült m: 53 nettó: 4,9g .........................60 000
19036.Ezüst (Ag) design karreif, állítható méretű, jelzett, nettó: 26,2g ..........................................................13 000
19037.Ezüst (Ag) korallos fülbevaló, jelzett, bruttó: 7,8 g ..............................................................................12 000
19038.Ezüst (Ag) karlánc mediterrán korallal h: 19cm, jelzett, bruttó:12,84g ................................................20 000
19039.Ezüst (Ag) rubin köves fülbevaló, jelzett, bruttó: 6,26g .......................................................................12 000
19040.Ezüst (Ag) nyaklánc, füsttopáz, hegyikristály, tenyésztett gyöngy ékítésekkel, jelzett, h:

18,5-23cm, bruttó:58g .........................................................................................................................28 000
19041.Arany (Au) 14 K mintás kereszt függő, jelzett, 3,2×1,6 cm, nettó: 1,2 g .............................................22 000
19042.Ezüst(Ag) füles kupica, jelzett, m: 4 cm, nettó: 28,2 g ........................................................................11 000
19043.Arany (Au) 14 K walles nyaklánc, jelzett, h: 50 cm, nettó: 5 g ............................................................85 000
19044.Ezüst (Ag) nyelű szivarvágó, jelzett, h: 17 cm ....................................................................................10 000
19045.Ezüst(Ag) késbak, 5 db, jelzett, h: 10 cm, nettó: 155,3 g ....................................................................44 000
19046.Arany (Au) 14 K masszív oroszlán függő, jelzett, 2×2 cm, nettó: 4,1 g ...............................................70 000
19047.Ezüst(Ag) karperec, jelzett, nettó: 45,2 g ............................................................................................22 000
19048.Ezüst (Ag) karkötő markazitokkal, h: 19 cm jelzett, bruttó: 22,6g .......................................................24 000
19049.Aranyozott ezüst(Ag) fülbevalópár kövekkel gazdagon kirakva, jelzés nélkül, h: 4 cm, bruttó: 14,9

g ..........................................................................................................................................................12 000
19050.Ezüst(Ag) nyaklánc korall és karneol díszítéssel, jelzett, h: 54 cm, bruttó: 38,4 g ................................9 000
19051.Ezüst(Ag) masszív figaro karkötő, jelzett, h: 22 cm, nettó: 24,27 g ......................................................9 000
19052.Ezüst (Ag) kerek tálka, jelzett, d: 9,6 cm, nettó: 36,2 g .........................................................................8 000
19053.Ezüst(Ag) zöld-fehér kövekkel gazdagon kirakott karkötő, jelzett, h: 18 cm, bruttó: 34,5 g ................16 000
19054.Ezüst(Ag) karperec ametiszttel, jelzett, bruttó: 11,4 g ...........................................................................9 000
19055.Ezüst(Ag) ékszerszett, gyűrű (57), fülbevaló és medál, jelzett, bruttó: 25,57 g ..................................10 000
19056.Ezüst(Ag) virágos gyűrű gyöngy díszítéssel, jelzett, méret: 50, bruttó: 11,1 g .....................................8 000
19057.Aranyozott ezüst(Ag) karperec, kövekkel gazdagon kirakva, jelzett, bruttó: 15,4 g ............................13 000
19058.Ezüst(Ag) gyűrű zöld kővel, jelzett, méret: 56, bruttó: 10,5 g ................................................................7 000
19059.Ezüst(Ag) nyaklánc korall medállal, jelzett, h: 50 cm, bruttó: 10 g ........................................................7 000
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19060.Ezüst(Ag) gyűrű kék kővel, jelzett, méret: 57, bruttó: 10,2 g .................................................................5 500
19061.Ezüst(Ag) ovális fülbevalópár szögletes kövekkel, jelzett, h: 2 cm, bruttó: 8,3 g ..................................5 500
19062.Ezüst(Ag) kígyó nyaklánc rózsaszín köves függővel, jelzett, h: 44 cm, bruttó: 8 g ...............................6 500
19063.Ezüst(Ag) modern körös nyaklánc, jelzett, h: 46 cm, nettó: 9,3 g .........................................................5 500
19064.Ezüst(Ag) gyűrű markazittal és zöld kővel, jelzett, méret: 54, bruttó: 7,4 g ..........................................4 800
19065.Ezüst(Ag) gyűrű színes kövekkel, jelzett, méret: 55, bruttó: 7,5 g ........................................................4 800
19066.Ezüst(Ag) csepp alakú gyűrű színes kövekkel, jelzett, méret: 52, bruttó: 5,1 g ....................................4 600
19067.Ezüst(Ag) gyűrű türkizzel, jelzett, méret: 61, bruttó: 8,2 g ....................................................................5 500
19068.Ezüst(Ag) kígyó nyaklánc fekete köves függővel, jelzett, h: 40 cm, bruttó: 7,9 g .................................4 800
19069.Ezüst(Ag) láncos gyűrű, jelzett, méret: 53, nettó: 9,4 g ........................................................................5 000
19070.Ezüst(Ag) gyűrű borostyánnal, jelzett, méret: 58, bruttó: 8,43 g ...........................................................4 400
19071.Ezüst(Ag) gyűrű gyökérsmaragd kővel, jelzett, méret: 56, bruttó: 4,5 g ...............................................5 500
19072.Gamma öngyújtó ezüst (Ag) borítással. Jelzett. 5 cm Nem műklödik ...................................................4 000
19073.Gyógyszeres doboz. Ezüst (Ag), elefántos zománc díszítéssel, jelzés nélkül br: 9,7 g, 3 cm ..............5 000
19074.Ezüst cigaretta tárca, jelzett, belül gravírozással 65g 8x5 cm ............................................................13 000
19075.Ezüst(Ag) gyűrű kövekkel gazdagon kirakva, jelzett, méret: 57, bruttó: 8,7 g ......................................8 000
19076.Ezüst(Ag) gyűrű és medál narancssárga kővel, jelzett, méret: 60, bruttó: 17,42 g ...............................8 000
19077.Ezüst (Ag) cukorfogó csipesz. Jelzett 20 g, 10 cm ...............................................................................5 000
19078.Ezüst(Ag) figaro nyaklánc karneolos függővel, jelzett, h: 46 cm, bruttó: 9,2 g ......................................5 500
19079.Ezüst(Ag) gyűrű kövekkel, jelzett, méret: 56, bruttó: 8,24 g ..................................................................6 500
19080.Ezüst(Ag) fülbevalópár tenyésztett gyönggyel, jelzett, d: 3 cm, bruttó: 10,2 g ......................................8 000
19081.Ezüst (Ag) karlánc, jelzett, 18,5cm, bruttó:18,9g ..................................................................................8 000
19082.Ezüst (Ag) türkizes geometrikus fülbevaló, 4cm jelzett, bruttó: 15,4g .................................................12 000
19083.Ezüst (Ag) gyűrű zöld kővel, állítható méretű, jelzett, bruttó: 6,1g ........................................................8 000
19084.Ezüst (Ag) medál türkizzel és holdkővel, 4,5cm jelzett, bruttó: 10,9g .................................................10 000
19085.Ezüst (Ag) szintetikus rubin, zafír, smaragd köves fülbevaló, jelzett, bruttó: 10,07g ..........................12 000
19086.Ezüst (Ag) gyűrű türkizzel, m: 58 jelzett, bruttó:7,9g ...........................................................................12 000
19087.Ezüst (Ag) markazitos gyűrű, jelzett, bruttó: 9g, m: 55 .........................................................................4 000
19088.Ezüst (Ag) kékes köves gyűrű, jelzett, bruttó: 8,8g, m: 55 ....................................................................2 800
19089.Ezüst (Ag) medál, szintetikus kövekkel ékítve, jelzett, 5x2,5cm, bruttó: 11,5g .....................................6 000
19090.Ezüst (Ag) garnitúra - gyűrű, m: 52, medál, fülbevaló, jelzett, bruttó: 13,7g .......................................10 000
19091.Ezüst (Ag) nyaklánc, rubin köves medállal, h: 50 cm jelzett, bruttó: 6,61g ...........................................9 000
19092.Ezüst (Ag) köves karkötő, szintetikus rubinnal, aranyozott, jelzett, h: cca. 20cm bruttó: 7,32g ............7 000
19093.Ezüst(Ag) masszív glídes karkötő, jelzett, h: 22,5 cm, nettó: 17,8 g .....................................................7 000
19094.Ezüst (Ag) gyűrű természetes rubinokkal, m: 58, jelzett, bruttó:5,54g ................................................12 000
19095.Ezüst (Ag) köves pillangós gyűrű, jelzett, állítható méretű, bruttó: 9 g .................................................5 000
19096.Ezüst (Ag) gyökérsmaragddal ékített gyűrű, m: 62, bruttó: 6g ............................................................15 000
19097.Arany (Au) 14K angyalos porcelán medál, jelzés nélkül, 1,5×1,1 cm, bruttó: 0,9 g ..............................5 000
19098.Ezüst (Ag) fülbevaló, füsttopáz ékítéssel, jelzett, bruttó: 6,9g ...............................................................6 000
19099.Ezüst(Ag) kövekkel díszített csavart karperec, jelzett, d: 5,5 cm, bruttó: 28,6 g .................................14 000
19100.Arany (Au) 14K Jézus porcelán medál, jelzés nélkül, sérüléssel, 2×1,6 cm, bruttó: 2,6 g ....................8 000
19101.Ezüst (Ag) nyaklánc, Szintetikus rubin, smaragd, zafír köves medállal, h: 43cm jelzett, bruttó: 13g ..10 000
19102.Ezüst(Ag) masszív véshető figaro karkötő, jelzett, h: 21,5 cm, nettó: 16,1 g ........................................6 500
19103.Ezüst (Ag) köves gyűrű, m: 56, jelzett, bruttó:4,49g .............................................................................4 400
19104.Ezüst (Ag) köves gyűrű, m: 58, jelzett, bruttó:2,14g .............................................................................2 000
19105.Ezüst (Ag) köves gyűrű, m: 57, jelzett, bruttó:6,53g .............................................................................3 800
19106.Ezüst (Ag) köves gyűrű, m: 56, jelzett, bruttó:4,2g ...............................................................................3 400
19107.Ezüst (Ag) gyűrű szintetikus rubinnal, m: 53, jelzett, bruttó:7,02g ......................................................14 000
19108.Ezüst (Ag) köves gyűrű, m: 59, jelzett, bruttó:4g ..................................................................................8 000
19109.Ezüst(Ag) ékszerszett, karkötő, gyűrű, fülbevalópár, jelzett, bruttó: 16,4 g ..........................................8 500
19110.Ezüst(Ag) óralánc, jelzett, h: 26 cm, nettó: 12,7 g ..............................................................................12 000
19111.Ezüst(Ag) csavart nyaklánc, jelzett, sérült, h: 16 cm, bruttó: 26,2 g ...................................................13 000
19112.Ezüst (Ag) köves gyűrű markazitokkal, m: 55, jelzett, bruttó:14,61g ..................................................10 000
19113.Ezüst (Ag) köves fülbevaló, jelzett, bruttó: 4,45g ..................................................................................4 400
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19114.Ezüst (Ag) köves gyűrű, m: 56, jelzett, bruttó:6,6g ...............................................................................4 400
19115.Ezüst (Ag) köves fülbevaló, jelzett, bruttó: 4,17g ..................................................................................3 600
19116.Ezüst (Ag) köves fülbevaló, jelzett, bruttó: 4,51g ..................................................................................3 200
19117.Ezüst(Ag) nyaklánc Pinokkio medállal, jelzett, h: 38 cm, nettó: 3,6 g ...................................................2 800
19118.Ezüst (Ag) Pandora jelzésű fülbevaló, jelzett, bruttó: 1,72g ..................................................................2 400
19119.Ezüst(Ag) gyűrű és függő rózsaszín kővel, jelzett, méret: 56, bruttó: 3,5 g ..........................................3 400
19120.Ezüst (Ag) Hármashalom korona és kettőskereszt könyvjelző, tokban, jelzett, h: 10 cm, nettó: 9 g ....3 000
19121.Ezüst (Ag) mini színházi táska. 22,4 g, 7 cm ........................................................................................4 000
19122.Ezüst(Ag) extravagáns fülbevalópár, jelzett, h: 5 cm, nettó: 5,9 g ........................................................3 800
19123.Ezüst(Ag) sárga függő, jelzett, d: 1 cm, bruttó: 0,7 g ............................................................................1 000
19124.Ezüst(Ag) fülbevalópár fekete kővel, jelzett, h: 3 cm, bruttó: 20,25 g ...................................................6 000
19125.Ezüst(Ag) hattyú figura, jelzett, 3,5×4 cm, bruttó: 16,6 g ......................................................................9 500
19126.Ezüst(Ag) fehér köves kereszt medál, jelzett, 4,5x2,2 cm, bruttó: 3,2 g ...............................................1 600
19127.Ezüst (Ag) szélmalom alakú medál, jelzett, nettó: 1,67 gr. ...................................................................1 200
19128.Ezüst (Ag) masnis gyűrű, m: 54 jelzett, bruttó: 4,2 ...............................................................................6 000
19129.Ezüst (Ag) kanálból kialakított sellős medál, jelzés nélkül, nettó: 12g ..................................................2 000
19130.Ezüst(Ag) fantáziamintás nyaklánc, jelzett, h: 40,5 cm, nettó: 5,6 g .....................................................1 600
19131.Ezüst(Ag) glídes mintás karkötő, jelzett, h: 18-19,5 cm, nettó: 4,9 g ....................................................1 600
19132.Ezüst(Ag) gyűrű apró kövekkel, 2 db, jelzett, méret: 4/8, bruttó: 3 g ....................................................1 600
19133.Ezüst(Ag) gyűrű türkizszínű kővel, jelzett, méret: 53, bruttó: 3,6 g .......................................................3 400
19134.Ezüst(Ag) fülbevalópár színes kövekkel, jelzett, 1,2×1,5 cm, bruttó: 4,26 g .........................................3 400
19135.Ezüst(Ag) kerek fülbevalópár narancssárga kővel, jelzett, d: 1,5 cm, bruttó: 3,8 g ..............................2 800
19136.Ezüst(Ag) fantáziaszemes nyaklánc, jelzett, h: 44 cm, nettó: 11,5 g ....................................................4 000
19137.Ezüst(Ag) áttört gyűrű, jelzett, méret: 52, bruttó: 3,3 g .........................................................................2 600
19138.Ezüst(Ag) gyűrű gyöngyház díszítéssel (kis hiány), jelzett, méret: 54, bruttó: 3,4 g .............................2 600
19139.Ezüst(Ag) fonott háromszálas nyaklánc, jelzett, h: 42 cm, nettó: 7,6 g .................................................2 000
19140.Ezüst (Ag) nyaklánc A betű medállal, köves. 5,4 g ...............................................................................3 000
19141.Ezüst (Ag) köves fülbevaló, jelzett, bruttó: 5,51g ..................................................................................5 000
19142.Ezüst(Ag) lapos pancer karkötő vagy bokalánc, jelzett, h: 23,5 cm, nettó: 7,5 g ..................................3 000
19143.Ezüst (Ag) nyaklánc, köves medállal, h: 39cm jelzett, bruttó: 8,93g .....................................................7 000
19144.Ezüst (Ag) nyaklánc, tenyésztett gyöngyös medállal, h: 44 cm jelzett, bruttó: 2,59g ............................2 800
19145.Ezüst (Ag) nyaklánc, köves medállal, h: 41 cm jelzett, bruttó: 5,29g ....................................................4 400
19146.Ezüst (Ag) nyaklánc, köves medállal, h: 42 cm jelzett, bruttó: 3,18g ....................................................2 400
19147.Ezüst (Ag) gyöngyház medálos nyaklánc, h: 42 cm jelzett, bruttó: 2,76g .............................................5 500
19148.Ezüst(Ag) hengeres fantázia karkötő, jelzett, h: 19 cm, nettó: 4,2 g .....................................................2 000
19149.Ezüst(Ag) hengeres fantázia nyaklánc, köves dupla szárnyas medállal, jelzett, h: 45 cm, 2,3×3 cm,

bruttó: 7,1 g ...........................................................................................................................................2 800
19150.Ezüst(Ag) bécsi kitűző, jelzett, 3,5×2,5 cm, nettó: 5,6 g .......................................................................2 200
19151.Ezüst(Ag) kígyó nyaklánc szív függővel, jelzett, h: 40 cm, 3×1,5 cm, nettó: 7,7 g ................................3 000
19152.Ezüst(Ag) walles nyaklánc, szív függővel, jelzett, h: 39,5 cm, 1,5×1 cm, nettó: 2 g .............................1 200
19153.Ezüst(Ag) pálcikás golyós karkötő, jelzett, h: 19,5 cm, nettó: 1,6 g ......................................................1 200
19154.Ezüst (Ag) köves gyűrű, rubinnal, m: 55, jelzett, bruttó:3,46g ...............................................................6 000
19155.Ezüst(Ag) hullámos gyűrű, jelzett, méret: 64, nettó: 3,8 g ....................................................................2 000
19156.Ezüst(Ag) szoliter gyűrű, jelzett, méret: 54, bruttó: 1,9 g ......................................................................1 400
19157.Ezüst(Ag) kígyó nyaklánc lovas medállal, jelzett, h: 45 cm, 2×2 cm, nettó: 8,1 g .................................3 400
19158.Ezüst(Ag) fantáziamintás nyaklánc levél függővel, jelzett, h: 42 cm, 2×0,8 cm, nettó: 3,4 g ................1 400
19159.Ezüst(Ag) figaro nyaklánc, jelzett, h: 40 cm, nettó: 2,7 g ......................................................................1 200
19160.Ezüst(Ag) fantázia nyaklánc, jelzett, h: 45,5 cm, nettó: 2,6 g ...............................................................1 200
19161.Ezüst(Ag) pálcikás nyaklánc, jelzett, h: 48 cm, nettó: 5,8 g ..................................................................2 400
19162.Ezüst(Ag) masszív pálcikás karkötő, jelzett, h: 21 cm, nettó: 10,2 g ....................................................4 000
19163.Ezüst(Ag) lapos pancer karkötő, jelzett, h. 18 cm, nettó: 4,1 g .............................................................1 600
19164.Ezüst(Ag) széles díszes karkötő biztonsági lánccal, jelzett, h: 19 cm, nettó: 17 g ...............................8 000
19165.Ezüst(Ag) áttört gyűrű, jelzett, méret: 52, nettó: 2,5 g ...........................................................................1 200
19166.Ezüst(Ag) fantáziamintás karkötő, jelzett, h: 19 cm, nettó: 5 g .............................................................2 000



153

19167.Ezüst(Ag) kígyó karkötő, jelzett, h: 19,5 cm, nettó: 2,4 g ......................................................................1 200
19168.Ezüst(Ag) gyűrűk borostyánnal, jelzett, méret: 54, bruttó: 3 g ..............................................................3 600
19169.Ezüst (Ag) nyaklánc, köves, markazitos medállal, h: 45 cm jelzett, bruttó: 5,33g .................................4 400
19170.Ezüst (Ag) nyaklánc, köves medállal, h: 37 cm jelzett, bruttó: 6,31g ....................................................5 500
19171.Ezüst(Ag) walles nyaklánc kocka függővel, jelzett, h: 41,5 cm, 1,7×0,8 cm, nettó: 3,2 g .....................1 600
19172.Ezüst(Ag) walles karkötő, jelzett, h: 19 cm, nettó: 2,4 g .......................................................................1 200
19173.Ezüst(Ag) lamellás nyaklánc, jelzett, h: 36 cm, nettó: 3,6 g ..................................................................1 400
19174.Ezüst(Ag) színes zománcozott filigrán karkötő, jelzett, h: 19 cm, bruttó: 16,3 g ...................................8 000
19175.Ezüst(Ag) szögletes fülbevalópár strasszokkal, jelzett, 1,5×1,5 cm, bruttó: 6,3 g ................................2 200
19176.Ezüst(Ag) gyűrűk és karlánc, 3 db, jelzettek, méret: 60, 53, h: 17 cm, bruttó: 6,3 g .............................2 800
19177.Ezüst(Ag) gyűrű zöld kövekkel, jelzés nélkül, méret: 45, bruttó: 4,5 g ..................................................4 200
19178.Ezüst(Ag) filigrán mandzsettagomb-pár, jelzett, nettó: 7,5 g ................................................................2 000
19179.Ezüst (Ag) nyaklánc, opál köves medállal, h: 48 cm jelzett, bruttó: 8,78g ............................................4 000
19180.Ezüst(Ag) áttört szíves gyűrű, jelzés nélkül, méret: 52, nettó: 4,8 g .....................................................2 000
19181.Ezüst(Ag) 2 db mexikói sajtvilla, jelzett, h: 11 és 13 cm, nettó: 13,9 g .................................................5 000
19182.Ezüst (Ag) köves, pillangós fülbevaló, jelzett, bruttó: 3g .......................................................................3 000
19183.Ezüst (Ag) tenyésztettgyöngyös fülbevaló, jelzett, bruttó: 2,09g ...........................................................2 800
19184.Ezüst (Ag) gyöngyházas fülbevaló, jelzett, bruttó: 4,05g ......................................................................4 000
19185.Ezüst(Ag) szögletes kígyó nyaklánc, jelzett, h. 20 cm, nettó: 1,8 g ......................................................1 200
19186.Ezüst (Ag) nyaklánc, kövekkel, h: 43 cm jelzett, bruttó: 5,22g ..............................................................4 000
19187.Ezüst (Ag) köves fülbevaló, jelzett, bruttó: 9,40g ..................................................................................4 400
19188.Ezüst (Ag) korallos fülbevaló, jelzett, bruttó: 5,78g ...............................................................................5 000
19189.Ezüst (Ag) köves fülbevaló, jelzett, bruttó: 8,50g ..................................................................................4 400
19190.Ezüst (Ag) köves gyűrű, m: 58, jelzett, bruttó:6,34g .............................................................................5 000
19191.Ezüst (Ag) opálos gyűrű, m: 52, jelzett, bruttó:3,55g ............................................................................3 000
19192.Ezüst (Ag) köves gyűrű, m: 59, jelzett, bruttó:7,31g .............................................................................6 000
19193.Ezüst (Ag) köves gyűrű, m: 55, jelzett, bruttó:3,85g .............................................................................3 000
19194.Ezüst (Ag) borostyános fülbevaló, jelzett, bruttó: 9,27g ........................................................................6 000
19195.Ezüst (Ag) köves gyűrű, m: 57, jelzett, bruttó:7,86g .............................................................................6 000
19196.Ezüst(Ag) késbak, jelzett, h: 9,5 cm, nettó: 27,4 g ................................................................................9 000
19197.Ezüst(Ag) sávos karkötő, jelzett, h: 20,5, nettó: 15,2 g .........................................................................7 500
19198.Ezüst (Ag) köves gyűrű, m: 60, jelzett, bruttó:8,06g .............................................................................6 000
19199.Ezüst (Ag) design köves gyűrű, m: 55, jelzett, bruttó:7,24g ..................................................................6 000
19200.Ezüst(Ag) liliomos sajtvilla, jelzett, h: 13 cm, nettó: 14 g ......................................................................6 000
19201.Ezüst (Ag) köves fülbevaló, jelzett, bruttó: 5,05g ..................................................................................3 200
19202.Ezüst (Ag) aranyozott, köves fülbevaló, jelzett, bruttó: 9,26g ...............................................................8 000
19203.Ezüst(Ag) nyaklánc modern medállal, jelzett, összegabalyodva, bruttó: 3,8 g .....................................1 400
19204.Ezüst (Ag) dísz kanál, h: 11,5cm, jelzett, nettó:9,58g ...........................................................................4 000
19205.Ezüst (Ag) opálos fülbevaló, jelzett, bruttó: 7,52g .................................................................................6 000
19206.Ezüst (Ag) köves fülbevaló, jelzett, bruttó: 8,43g ..................................................................................6 000
19207.Ezüst (Ag) ametisztes fülbevaló, jelzett, bruttó: 6,85g ..........................................................................6 000
19208.Ezüst (Ag) strasszos fülbevaló, jelzett, bruttó: 1,21g ............................................................................1 000
19209.Ezüst (Ag) köves fülbevaló, jelzett, bruttó: 8,91g ..................................................................................6 000
19210.Ezüst (Ag) dísz kanál, h: 10cm, jelzett, nettó:7,32g ..............................................................................3 800
19211.Ezüst(Ag) lapos kígyó nyaklánc, jelzett, h: 40 cm, nettó: 8,3 g .............................................................4 000
19212.Ezüst(Ag) figaro nyaklánc, szív medállal, jelzett, h: 58 cm, nettó: 2,2 g ...............................................1 600
19213.Ezüst(Ag) nyaklánc, jelzett, h: 48 cm, nettó: 21,7 g ............................................................................10 000
19214.Ezüst(Ag) karkötő, jelzett, h: 20 cm, nettó: 10,5 g ................................................................................5 000
19215.Ezüst (Ag) Heildelberg zománcos dísz kanál, h: 11,5cm, jelzett, nettó:11,68g ....................................5 500
19216.Ezüst (Ag) tenyésztett gyöngyös gyűrű, m: 60, jelzett, bruttó:2,94g .....................................................2 800
19217.Ezüst (Ag) köves gyűrű és medál, m: 60, jelzett, bruttó:5,94g ..............................................................4 000
19218.Ezüst(Ag) lámás díszkanál, jelzett, h: 12 cm, nettó: 10,3 g ..................................................................4 000
19219.Ezüst(Ag) 2 db mexikói sajtvilla, jelzett, h: 11 és 10,5 cm, nettó: 13,2 g ..............................................5 000
19220.Ezüst(Ag) nyaklánc jáde golyós medállal, jelzett, h: 36 cm, bruttó: 2,6 g .............................................3 800
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19221.Ezüst (Ag) strasszos fülbevaló, jelzett, bruttó: 5,36g ............................................................................3 800
19222.Ezüst(Ag) csavart nyaklánc, jelzett, sérült, h: 48 cm, nettó: 6,1 g .........................................................3 000
19223.Ezüst (Ag) medál, füsttopáz ékítéssel, jelzett, bruttó: 5,2g ...................................................................6 000
19224.Ezüst(Ag) lapos kígyó nyaklánc, jelzett, pótolt fém csat, h: 45 cm, nettó: 13,2 g .................................6 500
19225.Ezüst (Ag) karkötő, jelzett 7,6 g ............................................................................................................2 000
19226.2 db dianás ezüst (Ag) villa és kanál. 65 g Jelzett ..............................................................................10 000
19227.Misaki ezüst (Ag) fülbevaló pár, igazgyönggyel jelzett, eredeti dobozában 4,2 g ...............................10 000
19228.Misaki ezüst (Ag) gyűrű, igazgyönggyel jelzett, eredeti dobozában m: 51, 4,6 g ...............................10 000
19229.Ezüst (Ag) régi monogramos cukorfogó. Jelzett, kopásnyomokkal, 39,6 g, h: 16,5 cm ........................8 000
19230.Ezüst (Ag) kerek kínálótálka, jelzett, d: 12,9 cm, nettó: 75 g ..............................................................18 000
19231.Ezüst (Ag) Szűz Mária szobor, jelzett, m: 10 cm, nettó: 34 g .............................................................10 000
19232.Ezüst (Ag) keresztelőpohár, vésett felirattal, jelzett, 1910 körül, m: 8,5 cm, nettó: 50 g .......................6 000
19233.Ezüst (Ag) nyelű sajtkés és spatula. Aranyozott, fém felső rész 18 cm ................................................5 000
19234.Ezüst (Ag) talpú, üveg kínáló, horpadásokkal, jelzés nélkül, d: 17 cm .................................................8 000



DARABANTH Bélyegkereskedelmi és Aukciósház Kft.
1061 Budapest, Andrássy út. 16.

Megbízás a 424. Gyorsárverésre

Név:......................................................................Ügyfélszám:....................................................

Teljes cím.....................................................................................................................................

Telefon /fax /email:.......................................................................................................................

Átvétel módja: személyesen postai úton

Megbízom a Darabanth Kft-t, hogy az alábbiakban felsorolt tételeket a megadott maximális
licitár  erejéig  részemre  vásárolja  meg.  Az  árverési  szabályokat  ismerem és  elfogadom.  A
megvásárolt tételek ellenértékét a számla kézhezvételekor kifizetem.

Dátum:...................................................................Aláírás:...........................................................

Tételszám Ajánlat Tételszám Ajánlat Tételszám Ajánlat

Kérjük csak licitlépcsőre eső ajánlatot tegyenek!

Újdonság, katalógus rendelés .....................................................................................................

......................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................



A 423. Gyorsárverés árverés eredménylistája
10000 15000
10003 22000
10004 8000
10009 11000
10012 12000
10013 8500
10018 7000
10019 13000
10020 11000
10021 32000
10022 12000
10023 3800
10024 2800
10027 28000
10029 2800
10031 40000
10032 55000
10034 5500
10035 10000
10037 4000
10038 6500
10039 3000
10040 3200
10041 8000
10042 5500
10043 4600
10048 1600
10049 3000
10051 6500
10053 14000
10058 3600
10063 90000
10064 4000
10066 7000
10067 4000
10070 22000
10073 32000
10074 800
10076 2800
10079 12000
10080 3200
10081 40000
10083 4800
10091 8000
10094 3000
10097 130000
10103 2800
10104 9500
10106 5000
10107 9000
10113 6000
10116 20000
10125 2000
10126 60000

10128 50000
10130 30000
10133 16000
10134 16000
10136 10000
10138 15000
10140 22000
10141 3000
10143 4000
10145 2400
10146 120000
10149 48000
10152 7500
10155 5000
10162 30000
10165 12000
10167 8000
10168 13000
10169 5000
10171 13000
10172 5000
10173 15000
10174 6000
10177 34000
10186 90000
10191 5000
10193 6000
10202 2800
10203 2800
10204 8000
10205 14000
10206 2800
10208 15000
10213 42000
10214 50000
10215 44000
10219 9000
10220 26000
10221 8000
10222 8000
10226 1200
10227 19000
10228 20000
10238 24000
10239 3000
10240 26000
10244 4000
10246 3000
10247 16000
10248 2000
10249 4200
10250 38000
10254 9000
10256 1200

10259 18000
10261 2800
10266 19000
10269 30000
10273 30000
10279 55000
10284 55000
10287 15000
10288 12000
10289 9500
10290 11000
10291 6000
10293 5000
10294 6000
10296 6000
10299 7000
10300 16000
10301 14000
10303 19000
10304 1400
10313 9000
10314 4200
10325 3000
10327 15000
10328 8000
10333 9000
10346 110000
10347 3000
10348 3200
10351 2600
10352 55000
10353 32000
10357 5500
10359 40000
10362 18000
10363 7500
10364 11000
10365 4400
10366 3400
10368 1000
10369 40000
10370 15000
10371 10000
10374 3000
10375 32000
10378 19000
10381 4200
10385 3000
10388 1200
10391 100
10393 2000
10397 10000
10398 26000
10400 12000

10401 8500
10406 17000
10407 22000
10409 6000
10410 100
10419 17000
10430 4000
10432 32000
10433 13000
10434 4200
10435 10000
10436 4200
10438 2200
10449 2600
10454 4000
10457 8000
10460 5000
10463 3000
10466 1000
10467 5000
10469 5000
10470 4200
10471 15000
10475 5000
10476 3000
10477 8000
10478 6500
10479 34000
10482 6000
10488 26000
10495 6000
10505 22000
10514 2800
10517 2000
10519 6500
10522 2000
10524 4000
10526 10000
10533 3000
10536 3000
10538 2000
10549 3400
10553 8000
10554 8000
10555 3000
10559 3200
10560 2200
10561 5500
10562 2200
10563 5500
10564 3000
10567 2000
10568 4800
10586 4000

10587 3200
10595 3000
10599 3000
10601 3000
10602 6500
10605 4200
10606 4200
10607 4000
10610 3000
10613 2000
10616 4000
10620 8000
10622 8500
10627 4000
10630 3400
10635 3000
10637 7500
10638 3400
10639 3400
10642 800
10648 4000
10649 2200
10650 2800
10651 2000
10654 2800
10656 3200
10657 32000
10658 13000
10659 16000
10660 8500
10661 5000
10664 1000
10668 4000
10671 2000
10675 3000
10678 3200
10679 2600
10680 2600
10681 2400
10686 2000
10687 2800
10690 9500
10692 1800
10693 4000
10695 2400
10697 2400
11000 100000
11006 3200
11008 1600
11015 2200
11016 5000
11017 20000
11018 5000
11021 5000

11023 6000
11024 3000
11025 11000
11026 7000
11027 18000
11028 5000
11029 3800
11030 600
11033 2200
11034 3200
11037 1000
11039 1000
11043 5500
11046 4000
11047 6500
11048 2400
11049 17000
11050 6000
11051 11000
11053 4400
11055 2200
11056 4600
11057 3000
11058 2000
11059 3000
11060 2200
11061 3200
11063 2000
11065 2000
11069 3600
11071 8000
11072 2600
11076 4000
11077 3200
11079 1200
11085 4200
11087 12000
11088 1600
11091 6000
11093 3600
11094 2000
11095 100
11096 1200
11102 4000
11103 15000
11107 200
11111 5000
11112 2000
11114 13000
11115 5000
11122 2000
11128 4600
11130 1000
11131 100



11132 100
11133 100
11134 100
11135 100
11137 6000
11139 6000
11140 120000
11141 240000
11142 65000
11144 48000
11145 30000
11146 28000
11153 8000
11154 22000
11155 5500
11156 6000
11157 6000
11158 5500
11159 7000
11160 4200
11161 5500
11162 19000
11163 36000
11164 17000
11165 10000
11166 10000
11167 6000
11170 18000
11171 6500
11172 9500
11173 13000
11174 1800
11175 1400
11176 1000
11177 3000
11178 5500
11179 13000
11181 4400
11182 20000
11183 26000
11184 36000
11190 46000
11193 4600
11194 20000
11195 5000
11199 10000
11200 19000
11201 10000
11202 20000
11203 1200
11204 8000
11205 3200
11206 1400
11207 14000

11208 2000
11211 24000
11214 1800
11216 5000
11217 3400
11218 7500
11221 7000
11224 4000
11225 6000
11226 4400
11227 18000
11231 4800
11233 4800
11234 6000
11237 17000
11238 7000
11240 1200
11241 1000
11244 3000
11251 3200
11252 3000
11253 1000
11254 1400
11256 1200
11257 2000
11258 2000
11262 6500
11263 7000
11265 7000
11268 4600
11269 3000
11274 8500
11277 22000
11278 16000
11283 8000
11284 9000
11285 6000
11286 6500
11293 11000
11294 60000
11299 7000
11311 3800
11312 7500
11313 6000
11314 8000
11316 11000
11323 2000
11327 1200
11328 2000
11332 4200
11334 2600
11335 2600
11336 2000
11337 2000

11341 1200
11342 500
11343 1200
11347 4000
11348 3000
11350 8500
11353 2000
11354 5000
11355 2200
11356 5000
11357 2000
11361 5500
11363 11000
11364 3000
11367 2200
11368 9000
11369 8000
11370 2200
11371 5500
11372 1800
11373 4000
11378 5000
11380 3200
11384 2800
11389 1400
11393 5000
11395 3000
11396 5000
11402 4000
11403 3000
11405 2400
11406 3200
11407 1400
11408 28000
11413 2400
11415 5000
11417 10000
11418 10000
11427 3800
11432 7000
11434 8000
11435 7000
11436 7000
11438 7000
11439 8000
11444 4200
11445 4400
11447 8000
11449 4200
11450 3200
11452 2400
11454 100
11456 2000
11457 2800

11458 3000
11461 1200
11462 3200
11463 3200
11464 3200
11465 3000
11466 2000
11472 1200
11475 2000
11477 1200
11478 1800
11479 2400
11481 18000
11482 4000
11484 2800
11487 5500
11488 3800
11493 1800
11496 200
11500 100
11506 2000
11508 3000
11509 3400
11510 2800
11512 1800
11517 3000
11520 2000
11525 65000
11526 34000
11527 50000
11533 36000
11534 30000
11538 60000
11539 60000
11542 16000
11543 26000
11545 18000
11546 24000
11548 18000
11550 18000
11551 13000
11552 70000
11555 9000
11559 15000
11560 15000
11564 12000
11566 12000
11569 16000
11571 2200
11574 13000
11575 2800
11576 11000
11577 3200
11578 55000

11579 9000
11581 6000
11588 6500
11589 6000
11590 5000
11591 12000
11592 5000
11594 2800
11596 13000
11597 4800
11598 4200
11599 2000
11600 2000
11602 26000
11603 4200
11606 10000
11608 4000
11609 5500
11610 7000
11613 3000
11614 4400
11615 7000
11616 4200
11617 2000
11632 15000
11633 13000
11635 7000
11637 12000
11640 22000
11643 5000
11647 17000
11651 280000
11652 55000
11656 32000
11657 15000
11658 24000
11659 11000
11661 6000
11662 24000
11665 42000
11667 30000
11672 28000
11676 5000
11680 5000
11682 5000
11684 5500
11685 6000
11688 6500
11690 5000
11691 5000
11692 2800
11693 3000
11694 4600
11698 2600

11700 17000
11703 5000
11708 4600
11710 3600
11712 4000
11714 6000
11715 5000
11716 2800
11717 4400
11718 10000
11723 8500
11725 8000
11726 8000
11728 7000
11729 10000
11731 2000
11732 2000
11736 5500
11739 5000
11741 17000
11742 16000
11751 8000
11752 3000
11753 4000
11755 3200
11756 3800
11757 4000
11758 4400
11759 7000
11761 8000
11762 8000
11765 19000
11766 1800
11768 2000
11769 4400
11770 12000
11771 5500
11774 3000
11775 4000
11776 6500
11777 5000
11778 6000
11781 5000
11785 4000
11786 2800
11787 2000
11788 2200
11789 3200
11790 2200
11792 1400
11794 1400
11795 2000
11797 1600
11798 6500



11800 5000
11802 3200
11803 3000
11806 3000
11811 6000
11812 4000
11813 9000
11815 17000
11819 8500
11820 2000
11823 2400
11824 3200
11825 5000
11826 2200
11829 5000
11830 15000
11831 11000
11834 8000
11835 2600
11837 3600
11838 2800
11841 1400
11842 4400
11843 4400
11846 3200
11847 2400
11849 3000
11850 3000
11851 6500
11852 13000
11853 13000
11854 7500
11856 3000
11858 7500
11859 7000
11862 7000
11863 1600
11865 3400
11866 3600
11867 2800
11868 4600
11872 2000
11873 3600
11874 1000
11877 1200
11880 1000
11884 8000
11890 4400
11895 3000
11924 2600
11925 2800
11928 2800
11929 2800
11931 3600

11935 28000
11936 3600
11937 3600
11938 3400
11939 6500
11940 6000
11941 1200
11949 3400
11950 4000
11951 3000
11955 2000
11957 3200
11961 1600
11964 11000
11965 4000
11968 3000
11969 5000
11970 2000
11972 2600
11974 11000
11975 1600
11976 4000
11978 3200
11979 2000
11980 3000
11981 4000
11982 2800
11986 3000
11989 4800
11991 11000
11992 11000
11993 3000
12005 2600
12006 4600
12007 4000
12010 1200
12016 9000
12017 1000
12023 1400
12024 900
12028 5500
12031 1400
12032 7000
12033 2000
12036 2400
12037 3000
12038 6500
12041 4000
12042 4000
12043 1000
12044 2400
12045 2000
12046 11000
12048 3800

12049 5000
12050 11000
12051 20000
12053 12000
12055 3000
12060 1200
12063 2800
12064 3000
12065 2600
12073 5000
12074 900
12077 1000
12078 7500
12079 4400
12080 4400
12081 2000
12082 2000
12085 3000
12086 4000
12088 4600
12089 3600
12091 3200
12092 800
12111 2000
12113 2000
12115 1600
12116 1000
12117 8500
12120 800
12121 800
12123 2400
12124 3000
12125 4200
12127 1200
12129 6000
12132 2000
12133 1400
12135 2400
12140 2800
12142 2000
12145 3400
12146 32000
12147 1200
12149 4800
12150 3600
12151 2200
12152 2400
12154 2000
12155 2600
12156 18000
12157 2200
12160 4400
12161 2000
12162 4000

12163 3200
12165 2000
12169 4000
12170 100
12171 3000
12172 1600
12181 2200
12183 3000
12185 3200
12189 4200
12190 1000
12191 5000
12193 1200
12194 2000
12195 3000
12196 1600
12197 8000
12199 3600
12204 8000
12206 1200
12208 1200
12210 5500
12212 1400
12216 4200
12217 9500
12218 6000
12223 1000
12228 3000
12229 1600
12230 1200
12233 2000
12234 4000
12235 3200
12237 1000
12241 3000
12242 16000
12244 4800
12245 2800
12246 1600
12248 4000
12253 1000
12254 500
12255 4800
12256 1000
12257 1200
12258 3600
12262 20000
12263 3000
12264 36000
12265 4400
12266 8000
12272 2400
12275 2000
12278 15000

12288 20000
12290 14000
12294 1000
12297 8500
12299 2000
12300 6500
12301 4200
12302 4200
12303 2200
12304 1400
12305 2200
12307 4200
12308 2600
12310 4400
12311 1200
12312 3200
12318 4800
12320 2000
12321 9500
12325 3200
12327 4400
12328 7000
12329 7000
12330 3200
12331 3000
12332 4000
12336 6000
12337 2000
12338 1600
12339 3600
12340 3800
12342 1200
12343 2600
12344 1200
12345 4600
12349 1000
12350 1000
12352 1400
12356 3200
12357 1000
12358 6500
12359 2400
12360 2600
12361 1000
12368 1000
12369 3000
12370 1000
12371 1000
12376 1400
12377 2400
12382 1000
12383 1000
12384 1200
12386 1800

12387 1200
12390 1800
12391 2000
12393 1200
12394 2200
12401 1000
12404 1000
12411 1600
12412 900
12413 2600
12415 2000
12416 2000
12420 1400
12421 1000
12422 3600
12423 1200
12424 3400
12426 2400
12431 4600
12436 12000
12437 13000
12438 3200
12439 3000
12441 3400
12442 1200
12444 2000
12445 1000
12449 8000
12461 7000
12462 1800
12463 1200
12464 2000
12471 1600
12472 8000
12473 22000
12474 1000
12475 1000
12479 1800
12486 1800
12490 2800
12491 3200
12493 1000
12498 1400
12499 7000
12500 2800
12501 6000
12505 1800
12512 2000
12513 13000
12514 3200
12518 2600
12520 2000
12521 3600
12524 1800



12528 3000
12531 2000
12536 1200
12537 1000
12539 2200
12540 65000
12541 22000
12543 12000
12546 3400
12547 2200
12549 5000
12551 22000
12552 6000
12554 1200
12555 19000
12557 7000
12559 3000
12561 4600
12562 2600
12563 5500
12565 4600
12566 8000
12567 2800
12568 3000
12569 5000
12570 5000
12571 22000
12576 6000
12577 26000
12578 90000
12579 22000
12582 5000
12583 6000
12584 5000
12590 1400
12594 10000
12598 12000
12600 2200
12603 15000
12606 1000
12607 2400
12610 3000
12611 2800
12612 3000
12613 4000
12620 15000
12622 4000
12629 17000
12630 3400
12638 2000
12641 2000
12644 1200
12653 1000
12655 6000

12666 5000
12667 2800
12670 5500
12676 8000
12678 1000
12681 1200
12682 5500
12686 50000
12690 11000
12691 30000
12694 3200
12698 3200
12699 2400
12700 3000
12701 5000
12704 3000
12705 3000
12706 3400
12707 3000
12710 50000
12711 11000
12712 40000
12715 2800
12717 2600
12720 2400
12723 3000
12724 5500
12728 4800
12729 2800
12730 1600
12738 3000
12741 5000
12759 2600
12769 4200
12771 2400
12773 3000
12774 22000
12775 5500
12776 26000
12779 8500
12781 2400
12782 4200
12784 6000
12787 4000
12788 2200
12791 3200
12794 28000
12795 9500
12796 28000
12799 11000
12800 4200
12801 12000
12802 12000
12803 3000

12805 9000
12807 8000
12808 14000
12809 2800
12815 1400
12818 2000
12820 20000
12822 3000
12827 1800
12828 1200
12830 36000
12831 4800
12832 42000
12833 3000
12836 8000
12840 3000
12841 7500
12842 8000
12843 7500
12844 7500
12847 2000
12849 3400
12850 3000
12851 2200
12852 1400
12853 1400
12854 2000
12855 1600
12856 1200
12857 1600
12858 1400
12862 1600
12876 1600
12877 1600
12880 3000
12881 1600
12886 2200
12888 3400
12889 1000
12893 2800
12894 28000
12897 14000
12901 800
12903 8000
12905 170000
12908 19000
12911 24000
12916 20000
12918 1200
12920 1000
12921 2400
12927 13000
12930 4600
12931 3000

12934 42000
12936 1400
12941 1600
12942 1000
12944 2000
12950 12000
12954 5000
12955 800
12958 3000
12959 1000
12963 2000
12964 2200
12965 5500
12966 2400
12967 2400
12968 2600
12972 2600
12974 2000
12976 2000
12979 3000
12980 3000
12983 3000
12985 4400
12990 5000
12994 1600
12996 6500
13002 2000
13004 2000
13006 2400
13007 3000
13011 3000
13012 3000
13014 12000
13017 3400
13019 3400
13020 2200
13022 3400
13023 3600
13025 3400
13027 2600
13030 6500
13032 3400
13035 3200
13036 1400
13041 2200
13042 20000
13045 1200
13049 7000
13051 3000
13054 4000
13056 4000
13057 4800
13059 6500
13060 7000

13061 4000
13063 1200
13064 9000
13069 1000
13072 1400
13076 1000
13081 1000
13082 2000
13085 2000
13087 1200
13089 1600
13092 1000
13095 2600
13097 1000
13098 2000
13099 1000
13100 1000
13101 2000
13103 11000
13107 1200
13109 1000
13110 3400
13113 9000
13114 16000
13117 1000
13118 9500
13122 1600
13126 3000
13128 2000
13129 2000
13140 1000
13141 1400
13143 1000
13147 1000
13149 3800
13153 1200
13155 1000
13160 120000
13161 3200
13162 1400
13163 1200
13166 3000
13167 2000
13169 1600
13173 2400
13175 1000
13181 2600
13182 2000
13186 1800
13188 2400
13189 1400
13190 2000
13192 1200
13194 2000

13196 8000
13197 7000
13198 1200
13199 1200
13201 1200
13202 1400
13203 18000
13204 1600
13205 9500
13206 2000
13208 1800
13210 3000
13211 1000
13213 1400
13215 1000
13217 1200
13218 1000
13220 2200
13221 5000
13223 5000
13224 5000
13226 1400
13229 1600
13233 1000
13234 1000
13235 1200
13236 8500
13241 4200
13242 1600
13243 4400
13244 9500
13245 6000
13246 1600
13247 1000
13248 2000
13249 2000
13250 2000
13251 2000
13252 2000
13253 1400
13254 2000
13255 1000
13257 5500
13258 2600
13260 1800
13261 1000
13264 1800
13265 1000
13266 1000
13267 1400
13268 1000
13269 1000
13270 1000
13272 900



13273 5000
13276 1200
13277 2000
13278 1000
13279 2800
13280 1000
13281 5000
13282 17000
13283 1200
13284 1600
13285 1200
13287 1400
13288 26000
13301 8500
13302 3000
13304 1400
13305 3400
13306 3200
13307 3000
13308 9000
13309 5500
13310 6000
13311 1600
13312 2400
13313 2000
13314 2600
13315 2800
13316 2600
13317 2600
13318 2800
13319 2600
13320 3200
13321 2600
13322 9000
13324 1800
13326 3000
13327 2000
13329 2400
13331 1400
13332 1600
13333 1600
13334 1800
13335 2200
13336 2400
13338 3000
13340 2000
13343 800
13344 800
13345 800
13347 44000
13350 12000
13351 2000
13355 1000
13360 2400

13362 3000
13363 34000
13369 2400
13370 1000
13374 1600
13382 5500
13383 3200
13385 4200
13387 1000
13390 4000
13391 2200
13393 6000
13394 3200
13395 3000
13396 100000
13399 4200
13403 15000
13404 3200
13405 17000
13406 9000
13407 13000
13408 5000
13409 5500
13410 6000
13411 10000
13412 14000
13421 5000
13439 18000
13441 1000
13443 4200
13444 1400
13446 80000
13448 4000
13449 4800
13450 10000
13451 5000
13452 16000
13453 2200
13455 3800
13461 1000
13462 2000
13463 3200
13464 1000
13465 9500
13466 1600
13467 2800
13468 14000
13471 3000
13473 46000
13478 1800
13479 3200
13480 2200
13481 7000
13483 6500

13484 5500
13485 5500
13486 5000
13487 6000
13488 6000
13489 8000
13490 13000
13492 4000
13495 4000
13497 8000
13498 4000
13500 5000
13501 2400
13502 1400
13507 24000
13512 8000
13520 5500
13521 8000
13527 2800
13528 2000
13530 3600
13531 1200
13532 11000
13533 16000
13534 1600
13535 1400
13538 5000
13539 5000
13540 36000
13543 5000
13544 5000
13545 4000
13552 4200
13553 4000
13557 2400
13559 6500
13560 3000
13561 3000
13563 3000
13565 6000
14501 3000
14503 1200
14504 15000
14508 5000
14511 2000
14512 2000
14515 4000
14520 4000
14521 3000
14523 1800
14524 3000
14525 4200
14526 10000
14530 3000

14531 3600
14534 8500
14535 2000
14536 2200
14539 2400
14540 1400
14542 1200
14544 2600
14545 1200
14547 9000
14548 3200
14549 1800
14551 6500
14552 6500
14553 6500
14554 6500
14555 6500
14556 6500
14558 1200
14559 6000
14561 1200
14564 1000
14565 3000
14568 10000
14569 2000
14570 3400
14573 5500
14576 3800
14577 6000
14582 8000
14590 6000
14599 1800
14600 1200
14602 1000
14603 3800
14605 1000
14608 1000
14612 10000
14613 6500
14618 4000
14620 3600
14622 2000
14623 4000
14625 12000
14626 6500
14629 3000
14631 2200
14633 1000
14635 1200
14637 3200
14639 11000
14640 4000
14645 1200
14646 5500

14647 4200
14648 16000
14651 6500
14653 2000
14654 1000
14656 9500
14658 1600
14659 2400
14660 3000
14661 4000
14662 1200
14663 6000
14670 700
14672 4000
14677 1000
14682 1000
14687 1800
14690 30000
14693 1600
14694 1600
14696 9000
14697 600
14700 1400
14701 500
14702 1200
14704 1000
14707 7000
14709 7500
14710 2000
14711 2400
14712 2400
14713 3000
14716 1600
14719 2000
14720 3000
14726 3000
14727 900
14728 1200
14729 1600
14734 4400
14735 1200
14736 1800
14738 900
14740 1200
14753 3600
14754 1200
14756 2000
14757 3000
14759 1000
14760 5000
14761 1200
14762 1200
14763 13000
14764 1200

14765 14000
14766 900
14769 1400
14771 1000
14774 900
14775 6000
14778 800
14779 11000
14789 30000
14790 55000
14794 16000
14798 5000
14806 5000
14807 5000
14819 8000
14820 13000
14821 20000
14824 11000
14826 6000
14827 6000
14829 5000
14831 4000
14832 4000
14840 4400
14843 3000
14847 1600
14848 3000
14850 3400
14851 3000
14855 2400
14859 2000
14861 2000
14862 2000
14865 1800
14867 1000
14870 2200
14875 900
15000 32000
15001 19000
15002 32000
15003 11000
15005 7000
15006 8000
15009 4800
15011 5000
15015 2800
15016 16000
15017 2400
15019 3000
15020 1600
15022 3200
15023 2000
15024 2800
15025 3400



15026 1800
15027 2400
15028 2000
15030 2000
15031 2000
15032 2000
15033 1800
15034 2200
15037 1200
15039 1200
15042 1200
15043 1400
15044 2000
15047 1000
15048 2600
15049 1200
15050 2000
15051 2000
15055 3200
15056 1200
15058 1000
15061 900
15062 800
15063 700
15075 2600
15080 1000
15081 900
15082 900
15084 1200
15086 1600
15087 6500
15088 1600
15089 1600
15090 1400
15097 7500
15114 1800
15136 2400
15137 2000
15138 1600
15143 2600
15144 2400
15145 2800
15146 1600
15151 1600
15152 1000
15153 2000
15162 1600
15164 3000
15172 2000
15176 1200
15606 3000
15607 3600
15612 1000
15617 1000

15619 1000
15620 6000
15623 2000
15628 1400
15629 2000
15668 10000
15670 7500
15673 4600
15674 8000
15675 6500
15678 7000
15679 6000
15680 2000
15681 3800
15687 4400
15691 17000
15692 16000
15693 5000
15696 2800
15703 2600
15705 2000
15706 2000
15708 2000
15714 2000
15715 1000
15716 1200
15717 1200
15718 1000
15722 1600
15723 1200
15725 3800
15732 1200
15735 1000
15736 1200
15737 1600
15738 1400
15740 1400
15742 1000
15743 2000
15744 1200
15757 3200
15773 800
15776 1000
15791 900
15794 1200
15796 1000
15798 800
15800 1200
15812 3000
15813 1200
15815 2000
15816 1200
15823 700
15827 800

15828 800
15829 1600
15831 1000
15835 1400
15838 1600
15839 1600
15840 2400
15847 1400
15848 2000
16560 48000
16561 6000
16562 6000
16564 1600
16573 1000
16574 4000
16576 1600
16578 2000
16579 1000
16581 1200
16583 5500
16584 30000
16587 14000
16588 12000
16598 11000
16601 7000
16608 10000
16612 5500
16613 5000
16615 7500
16618 5000
16623 5000
16627 4000
16630 3000
16632 4000
16633 6000
16636 4000
16637 5000
16642 5000
16644 5000
16646 4600
16650 4800
16651 4600
16653 4000
16654 4000
16655 3800
16657 4000
16662 3600
16665 2400
16668 3000
16669 2800
16674 3400
16676 3000
16680 3000
16683 2600

16688 2000
16696 1000
16701 1400
16703 3000
16705 5000
16707 1000
16710 1200
16713 2800
16714 1600
16716 1600
16722 1200
16737 1200
16738 1800
16739 1000
16742 2800
16743 2000
16748 5000
16749 3000
16753 1000
16758 1000
16762 1000
16769 2000
16771 2000
16776 1800
16778 800
16782 1200
16798 2000
16799 2400
16803 1000
16807 2400
16824 3000
16837 1200
16842 1000
16849 1000
16853 1200
16857 2800
16869 2000
16873 3400
16884 2800
16885 3000
16889 2800
16890 1600
16895 1000
16902 1200
16904 1200
16906 2600
16907 1800
16910 4000
16922 1000
16924 1200
16925 1600
16927 1200
16946 1200
16952 1800

16975 1600
16984 1200
16990 3000
17013 2400
17077 16000
17082 2800
17088 17000
17092 5500
17096 4000
17099 1200
17101 1400
17108 1200
17118 1400
17119 1200
17124 19000
17125 9000
17128 4000
17130 2400
17138 19000
17139 1200
17146 1400
17147 2000
17153 2400
17156 1000
17160 8000
17161 2000
17162 2800
17170 800
17171 1600
17186 8500
17197 2000
17198 1200
17200 1800
17203 1600
17208 1200
17213 1000
17214 2400
17215 2200
17216 5500
17223 3000
17226 1400
17240 800
17250 26000
17251 6500
17252 5000
17253 4600
17255 4600
17258 2400
17259 2400
17260 2000
17262 3400
17263 2800
17267 1200
17278 1800

17279 2400
17280 2000
17286 3000
17290 1800
17295 1600
17299 8000
17317 3000
17318 3400
17319 3000
17326 1000
17327 1600
17330 1200
17332 1800
17333 20000
17334 44000
17335 10000
17338 2400
17339 4400
17343 6500
17344 8500
17345 8500
17349 6500
17351 4400
17352 6500
17353 11000
17354 4000
17356 3600
17361 2000
17364 2800
17365 4200
17368 3600
17369 2000
17370 2000
17371 3800
17372 3800
17373 4000
17375 2000
17382 2400
17385 3800
17387 3200
17388 3400
17389 3400
17390 1400
17393 2400
17394 4800
17395 2800
17396 1000
17397 1200
17399 7000
17400 7000
17401 2400
17402 2800
17403 1400
17404 3400



17405 2800
17406 3000
17407 2200
17408 2200
17409 2000
17410 2000
17411 5000
17412 2000
17421 700
17427 1000
17429 1400
17430 1200
17431 1000
17432 2000
17433 1200
17440 1200
17442 1400
17443 3000
17445 1000
17451 6000
17455 3400
17456 1000
17457 1200
17461 3200
17464 1000
17465 1200
17466 1800
17469 1000
17472 1000
17473 1000
17474 1000
17476 1400
17477 1800
17484 1000
17486 3800
17488 1200
17493 1400
17496 3200
17498 1000
17499 1600
17501 1400
17524 1600
17525 1200
17526 700
17535 3200
17538 2000
17552 1000
17559 1200
17563 3000
17576 1200
17578 800
17589 1600
17599 2000
17603 2400

17606 4000
17612 700
17613 1400
17614 1800
17619 2000
17623 1000
17625 1000
18545 2400
19001 260000
19002 480000
19003 270000
19009 160000
19017 44000
19018 32000
19019 12000
19020 15000
19029 18000
19030 12000
19032 26000
19036 22000
19037 12000
19039 15000
19041 2000
19042 22000
19043 10000
19044 24000
19048 12000
19049 10000
19052 10000
19053 18000
19055 9000
19058 2000
19059 8000
19061 5500
19064 7000
19069 6500
19070 5000
19074 1400
19075 4000
19076 2600
19079 2000
19081 4000
19083 30000
19084 13000
19085 4400
19086 2000
19089 2800
19090 2000
19091 6500
19092 3400
19093 8000
19095 5000
19096 13000
19097 3200

19098 9000
19099 7500
19100 13000
19101 8000
19102 3000
19103 15000
19104 6000
19105 10000
19106 3600
19107 13000
19108 4600
19109 14000
19110 5000
19111 3400
19113 3200
19115 3600
19118 7000
19120 9000
19122 3200
19124 30000
19125 6000
19126 5500
19127 4400
19128 4400
19131 6000
19132 6000
19134 3800
19135 3200
19136 3200
19138 3400
19140 20000
19143 5000
19144 4000
19146 10000
19150 5000
19152 5000
19153 5500
19154 5000
19155 9500
19156 3000
19157 3400
19158 13000
19160 4200
19161 2800
19168 7000
19169 3400
19171 2400
19172 3600
19173 4000
19174 3400
19175 4000
19176 18000
19177 4800
19178 1600

19179 1400
19180 2600
19181 26000
19184 36000
19185 2000
19186 6500
19188 9500
19189 2000
19190 2600
19191 4600
19192 2200
19193 1600
19194 1400
19199 3000
19202 1600
19203 16000
19205 8000
19206 30000
19207 1200
19208 34000
19209 15000
19210 90000
19211 6000
19214 6000
19216 2400
19218 2800
19219 7000
19220 5500
19221 9000
19223 2000
19224 3800
19227 14000
19228 17000


